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Saldo Inicial $4,142,330.67

01/ago./2019 (D00658) INGRESOS DEL DIA 01 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24470 A LA 24523

$20,824.85 $4,163,155.52000000

01/ago./2019 (D00658) INGRESOS DEL DIA 01 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24486 A LA 24515

$48,798.49 $4,211,954.01000000

02/ago./2019 (D00659) INGRESOS DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24572 A LA 24524

$16,970.00 $4,228,924.01000000

02/ago./2019 (D00659) INGRESOS DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24562 , CHEQUE 0266, GUILLERMO CUETO BORBOLLA

$15,779.00 $4,244,703.01000000

05/ago./2019 (D00660) INGRESOS DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24624 A LA 24574

$50,121.01 $4,294,824.02000000

06/ago./2019 (D00661) INGRESOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24625 A LA 24683

$25,371.65 $4,320,195.67000000

07/ago./2019 (D00662) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DELA FACTURA
24684 A LA 24736

$12,529.00 $4,332,724.67000000

08/ago./2019 (D00663) INGRESOS DEL DIA 08 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24739 A LA 24769

$8,351.00 $4,341,075.67000000

09/ago./2019 (D00664) INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24770 A LA 24834

$44,167.49 $4,385,243.16000000

09/ago./2019 (D00664) INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24805, CHEQUE 0272, BANORTE, GUILLERMO G CUETO
BORBOLLA

$9,345.23 $4,394,588.39000000

09/ago./2019 (D00664) INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
2980 DE LA FACTURA 24796 A LA 24798, CHEQUE 02890,
BANCOMER, MAGDALENA SOFIA FOYO

$1,182.00 $4,395,770.39000000

09/ago./2019 (D00664) INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24771 A LA 24793, CHEQUE 0070, BANORTE , CARLOS
FONSECA CASTAÑOL

$10,208.59 $4,405,978.98000000

12/ago./2019 (D00665) INGRESOS DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24735 A LA 24885

$22,497.46 $4,428,476.44000000

13/ago./2019 (D00667) INGRESOS DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24886 A LA 24945

$8,349.00 $4,436,825.44000000

14/ago./2019 (D00668) INGRESOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24946 A LA 25008

$23,370.00 $4,460,195.44000000

15/ago./2019 (I00549) INGRESOS DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24572 A LA 24524

$16,970.00 $4,443,225.44000000

15/ago./2019 (I00549) INGRESOS DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24562, CHEQUE 0266 GUILLERMO CUETO BORBOLLA,
BANORTE

$15,779.00 $4,427,446.44000000

15/ago./2019 (I00552) INGRESOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24625 A LA 24683

$25,371.65 $4,402,074.79000000

15/ago./2019 (I00556) INGRESOS DEL DIA 07 DE AGOSTO DEL 2019 DELA FACTURA
24684 A LA 24736

$12,529.00 $4,389,545.79000000

15/ago./2019 (I00557) INGRESOS DEL DIA 08 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24739 A LA 24769

$8,351.00 $4,381,194.79000000

15/ago./2019 (I00558) INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24770 A LA 24834

$44,167.49 $4,337,027.30000000

15/ago./2019 (I00558) INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24771 A LA 24793, CHEQUE 0070, BANORTE , CARLOS
FONSECA CASTAÑOL

$10,208.59 $4,326,818.71000000
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15/ago./2019 (I00558) INGRESOS DEL 09 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24805 GUILLERMO CUETO BORBOLLA, CHEQUE 0272,
SCOTIABANK

$9,345.23 $4,317,473.48000000

15/ago./2019 (I00558) INGRESOS DEL DIA 09 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24796 A 24798 , CHEQUE 2890 BANCOMER, MAGDALENA
FOYO MANCILLA

$1,182.00 $4,316,291.48000000

15/ago./2019 (I00559) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24735 A LA 24885

$22,497.46 $4,293,794.02000000

15/ago./2019 (I00560) INGRESOS DEL DIA 13 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FATURA
24886 A LA 24945

$8,349.00 $4,285,445.02000000

15/ago./2019 (D00669) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSOTO DEL 2019 DE LA
FACTURA 25046 A LA 25009

$9,924.55 $4,295,369.57000000

15/ago./2019 (D00669) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25045, FRACCIONADORA LA ROMITA SA DE CV, CHEQUE
1264, BANBAJIO

$2,061,562.86 $6,356,932.43000000

15/ago./2019 (I00576) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25045 FRACCIONADORA LA ROMITA SA DE CV, CHEQUE 1264
BANBANJIO, FRACCIONADORA LA ROMITA SA

$2,061,562.86 $4,295,369.57000000

15/ago./2019 (I00618) INGRESOS DEL DIA 24 DE JULIO DEL 2019 DE LA FACTURA
24150 A LA 24202

$21,236.93 $4,274,132.64000000

15/ago./2019 (I00619) INGRESOS DEL DIA 25 DE JULIO DEL 2019 DE LA FACTURA
24203 A LA 24240

$16,664.87 $4,257,467.77000000

15/ago./2019 (I00621) INGRESOS DEL DIA 29 DE JULIO DEL 2019 DE LA FACTURA
24284 A LA 24332

$16,845.00 $4,240,622.77000000

15/ago./2019 (I00622) INGRESOS DEL 30 DE JULIO DEL 2019 DE LA FACTURA 24333
A LA 24424

$27,747.00 $4,212,875.77000000

15/ago./2019 (I00622) INGRESOS DEL 30 DE JULIO DEL 2019 DE LA FACTURA 24333
A LA 24424

$25,032.27 $4,187,843.50000000

15/ago./2019 (I00622) INGRESOS DEL 30 DE JULIO DEL 2019 DE LA FACTURA 24333
A LA 24424

$1,000.00 $4,186,843.50000000

15/ago./2019 (I00622) INGRESOS DEL 30 DE JULIO DEL 2019 DE LA FACTURA 24333
A LA 24424

$4,625.30 $4,182,218.20000000

15/ago./2019 (I00622) INGRESOS DEL 30 DE JULIO DEL 2019 DE LA FACTURA 24333
A LA 24424

$659.00 $4,181,559.20000000

15/ago./2019 (I00623) INGRESOS DEL 31 DE JULIO DEL 2019 DE LA FACTURA 24425
A LA 24469

$12,339.19 $4,169,220.01000000

15/ago./2019 (I00623) INGRESOS DEL 31 DE JULIO DEL 2019 DE LA FACTURA 24425
A LA 24469

$875.00 $4,168,345.01000000

16/ago./2019 (D00670) INGRESOS DEL 16 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25047 A LA 25092

$9,900.00 $4,178,245.01000000

16/ago./2019 (D00670) INGRESOS DEL 16 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25066, CHEQUE 0026, BANBAJIO, FRALEGO
CONSTRUCCIONES SA DE CV

$106,301.80 $4,284,546.81000000

19/ago./2019 (D00671) INGRESOS DEL 19 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25093 A LA 25131

$4,600.00 $4,289,146.81000000

19/ago./2019 (I00591) INGRESOS DEL 19 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25093 A LA 25131

$4,600.00 $4,284,546.81000000

20/ago./2019 (D00673) INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25179 FESTAMARE SA DE CV CHEQUE 3041

$83,223.60 $4,367,770.41000000

20/ago./2019 (D00673) INGRESOS DEL 20 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25132 A LA 25203

$13,576.00 $4,381,346.41000000

20/ago./2019 (D00673) INGRESOS DEL 20 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25196 CHEQUE 0003 BANBAJIO, CONSTRUCT SA DE CV

$33,600.00 $4,414,946.41000000
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21/ago./2019 (D00672) INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25132 A LA 25203

$19,649.00 $4,434,595.41000000

21/ago./2019 (I00613) INGRESOS DEL 13 DE JUNO DEL 2019 FAC 25297,
INMIBILIARIA MIRALVA S DE RL

$25,000.00 $4,459,595.41000000

22/ago./2019 (I00548) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24470 A LA 24523

$48,798.49 $4,410,796.92000000

22/ago./2019 (I00548) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24486 A LA 24515, CHEQUE 0065, CARLOS FONSECA
CASTAÑOL

$20,824.85 $4,389,972.07000000

22/ago./2019 (I00551) INGRESOS DEL DIA 05 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24624 A LA 24574

$50,121.01 $4,339,851.06000000

22/ago./2019 (I00561) INGRESOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24946 A LA 25008

$23,370.00 $4,316,481.06000000

22/ago./2019 (I00574) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2017 DE LA FACTURA
25009 A LA 25046

$9,924.55 $4,306,556.51000000

22/ago./2019 (I00579) INGRESOS DEL 16 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25047 A LA 25092

$9,900.00 $4,296,656.51000000

22/ago./2019 (I00579) INGRESOS DEL 16 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25066, CHEQUE 0026, BANBAJIO, FRALEGO
CONSTRUCCIONES SA DE CV

$106,301.80 $4,190,354.71000000

22/ago./2019 (I00610) INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25132 A LA 25203

$83,223.60 $4,107,131.11000000

22/ago./2019 (I00610) INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25132 A LA 25203

$13,576.00 $4,093,555.11000000

22/ago./2019 (I00610) INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25196, CHEQUE 0003 BANBAJIO CONSTRUCT SA DE CV

$33,600.00 $4,059,955.11000000

22/ago./2019 (D00728) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25270 A LA 25351

$10,332.00 $4,070,287.11000000

22/ago./2019 (D00728) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25280, CHEQUE 07259, FEDATARIO 26 DE SAN LUIS POTOSI
SC

$7,700.00 $4,077,987.11000000

22/ago./2019 (D00728) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25281 A LA 25343, CHEQUE 1990 CINTHYA GABRIELA
DELGADOCITIBANAMEX

$44,623.97 $4,122,611.08000000

22/ago./2019 (I00620) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24241 A LA 24283

$9,889.00 $4,112,722.08000000

22/ago./2019 (I00620) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 CHEQUE 2535 $9,876.00 $4,102,846.08000000

22/ago./2019 (I00630) S/D $4,102,846.08000000

22/ago./2019 (I00630) S/D $4,102,846.08000000

22/ago./2019 (I00631) S/D $4,102,846.08000000

22/ago./2019 (I00631) S/D $4,102,846.08000000

22/ago./2019 (E00371) S/D $4,102,846.08000000

22/ago./2019 (E00371) S/D $4,102,846.08000000

23/ago./2019 (D00736) INGRESOS DEL DIA 23 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25352 A LA 25388

$6,601.00 $4,109,447.08000000
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26/ago./2019 (D00738) INGRESOS DEL 26 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25389 A LA 25439

$10,511.00 $4,119,958.08000000

26/ago./2019 (D00738) INGRESOS DEL 26 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25426, CHEQUE 4810, GENERAL TIRE DE MEXICO SA DE CV

$61,044.87 $4,181,002.95000000

27/ago./2019 (D00740) INGRESOS DEL 27 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25440 A LA 25534

$17,295.00 $4,198,297.95000000

28/ago./2019 (D00743) INGRESOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25579, BANCOMER, CHE 2900 MAGDALENA FOYO MANCILLA

$338.00 $4,198,635.95000000

28/ago./2019 (D00743) INGRESOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25635 A LA 25652, BANCOMER CHEQUE 2899, MAGDALENA
FOYO MANCILLA

$5,908.00 $4,204,543.95000000

28/ago./2019 (D00743) INGRESOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25535 A LA 25652

$2,324.00 $4,206,867.95000000

29/ago./2019 (D00749) INGRESOS DEL DIA 29 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25653 A LA 25680

$9,040.00 $4,215,907.95000000

29/ago./2019 (I00632) INGRESOS DEL DIA 29 DE AGOSTO DEL 2019 PENDIENTE DE
IDENTIFICAR

$137,462.00 $4,078,445.95000000

29/ago./2019 (I00633) INGRESOS DEL DIA 29 DE AGOSTO DEL 2019 PENDIENTE DE
IDENTIFICAR

$9,610.50 $4,068,835.45000000

30/ago./2019 (D00755) INGRESOS DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25681 A LA 25728

$14,002.00 $4,082,837.45000000

30/ago./2019 (I00634) INGRESOS DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2019 PENDIENTE DE
IDENTIFICAR

$26,685.00 $4,056,152.45000000

30/ago./2019 (D00764) S/C $4,056,152.45000000

30/ago./2019 (D00764) S/C $4,056,152.45000000

2,874,922.42SUBTOTAL (7) 2,961,100.64

TOTAL (8)
-

86178.220000000
2
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Saldo Inicial $25,862,193.17

01/ago./2019 (I00553) INGRESOS DEL DIA 01 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24660, MAMIC SERVICIOS SA DE CV

$32,574.00 $25,894,767.17000000

01/ago./2019 (I00554) INGRESOS DEL DIA 01 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24661, MAMIC SERVICIOS SA DE CV.

$22,116.00 $25,916,883.17000000

01/ago./2019 (I00555) INGRESOS DEL DIA 01 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24662,  BTS SAN LUIS POTOSI SA DE CV

$51,914.00 $25,968,797.17000000

01/ago./2019 (I00562) INTERESES GANADOS DE RECURSOS ESTATALES CTA
18000101791

$2,110.77 $25,970,907.94000000

01/ago./2019 (I00563) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 25713 FOLIO C.153 $172.13 $25,971,080.07000000

01/ago./2019 (I00566) INTERESES GANADOS DE INFRAESTRUCTURA 2019 CTA
18000101726

$14,033.64 $25,985,113.71000000

01/ago./2019 (I00567) INTERESES GANADOS DE FORTALECIMIENTO 2019 CTA
18000101712

$1,277.65 $25,986,391.36000000

01/ago./2019 (I00568) INTERESES GANADOS DE TESORERIA RAMO 28 RECURSOS
FEDERALES CTA 18000101879

$2,291.85 $25,988,683.21000000

01/ago./2019 (I00569) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 25262 FOLIO C.155 $558,868.00 $26,547,551.21000000

01/ago./2019 (I00605) INTERESES GANADOS DE TESORERIA RAMO 28  CTA
18000101697

$1,286.31 $26,548,837.52000000

01/ago./2019 (I00606) INTERESES GANADOS DE OTROS RECURSOS CTA
18000101760

$811.89 $26,549,649.41000000

01/ago./2019 (I00607) INTERESES GANADOS DE FORTASEG 2019 CTA 18000109457 $2,499.18 $26,552,148.59000000

01/ago./2019 (I00608) INTERESES GANADOS DE FORTASEG MUNICIPAL 2019 CTA
18000110011

$7,612.39 $26,559,760.98000000

01/ago./2019 (I00609) INTERESES GANADOS DE FONREGION CTA 18000116321 $54,502.61 $26,614,263.59000000

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $2,760.80 $26,611,502.79PA 000449

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $101,112.21 $26,510,390.58PA 000450

01/ago./2019 (C00958) GP GRAFICOS PUBLICIDAD E IMPRESIONES SELECTAS,S.DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 451

$13,920.00 $26,496,470.58PA 000451

01/ago./2019 (C00959) GP Folio: 208 $66,500.00 $26,429,970.58GP 000208

01/ago./2019 (C00960) GP Folio: 209 $10,076.34 $26,419,894.24GP 000209

01/ago./2019 (C00961) GP Folio: 210 $80,395.71 $26,339,498.53GP 000210

01/ago./2019 (C00962) GP Folio: 211 $49,088.53 $26,290,410.00GP 000211

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $36,923.27 $26,253,486.73PA 000452

01/ago./2019 (C01021) CHEQUE CANCELADO $26,253,486.73000000

01/ago./2019 (C01021) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $26,253,486.73000000
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01/ago./2019 (C01022) JOANN PABLO PLASCENCIA GUZMAN $51,988.54 $26,201,498.19000000

01/ago./2019 (C01100) GP CARLOS GOMEZ SERRANO, Folio Pago: 514 $60,761.96 $26,140,736.23PA 000514

01/ago./2019 (C01101) GP RAMON JALOMO MENDOZA, Folio Pago: 515 $13,920.00 $26,126,816.23PA 000515

01/ago./2019 (C01109) GP Folio: 252 $410,187.71 $25,716,628.52GP 000252

02/ago./2019 (I00550) INGRESOS DEL 02 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24570, JAIME LOPEZ CHAVERO

$28,727.00 $25,745,355.52000000

02/ago./2019 (I00611) INGRESOS DEL DIA 02 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25132, PENSKE SERVICIOS DE ADMINISTRACION SA DE CV

$30,804.00 $25,776,159.52000000

02/ago./2019 (E00329) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $186,104.20 $25,590,055.32000000

02/ago./2019 (C00964) GP HERRERA MOTORS, S.A.DE C.V., Folio Pago: 453 $3,150.00 $25,586,905.32PA 000453

02/ago./2019 (E00330) MEDIOS DE PAGO MOVILIZATE,S.A. DE C.V. $579,181.13 $25,007,724.19000000

02/ago./2019 (C01023) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $91,400.00 $24,916,324.19000000

02/ago./2019 (C01025) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $16,000.00 $24,900,324.19000000

02/ago./2019 (C01133) GP Folio: 262 $3,000.00 $24,897,324.19GP 000262

02/ago./2019 (C01134) GP Folio: 263 $3,000.00 $24,894,324.19GP 000263

05/ago./2019 (I00564) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 25715 FOLIO C.152 $63,441.24 $24,957,765.43000000

05/ago./2019 (E00318) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA 18000101848 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$1,000,000.00 $25,957,765.43000000

05/ago./2019 (E00318) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $1,000,000.00 $24,957,765.43000000

05/ago./2019 (C00965) GP LUIS DANIEL LOPEZ MARTINEZ, Folio Pago: 454 $290,000.00 $24,667,765.43PA 000454

05/ago./2019 (C00966) GP PATRONATO PARA LA ORGANIZACION DIFUSION Y
ADMINISTRACION DE LA FERIA NACIONAL POTOSINA, Folio
Pago: 455

$39,025.00 $24,628,740.43PA 000455

05/ago./2019 (C01026) CHEQUE CANCELADO $24,628,740.43000000

05/ago./2019 (C01026) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $24,628,740.43000000

05/ago./2019 (C01028) MARIA CONSUELO SAVALA GONZALEZ $20,000.00 $24,608,740.43000000

05/ago./2019 (C01029)  CARLOS GERARDO ESPINOZA JAIME $20,000.00 $24,588,740.43000000

05/ago./2019 (C01030) ALMA GRACIELA SEGURA HERNANDEZ $20,000.00 $24,568,740.43000000

05/ago./2019 (C01031) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, Folio
Pago: 489

$148,352.00 $24,420,388.43PA 000489
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05/ago./2019 (C01032) CHEQUE CANCELADO $24,420,388.43000000

05/ago./2019 (C01032) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $24,420,388.43000000

05/ago./2019 (C01033) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $139,787.00 $24,280,601.43000000

06/ago./2019 (I00565) INGRESOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
2505, QVIC CORPORATION S DE RL DE CV

$27,036.80 $24,307,638.23000000

06/ago./2019 (E00331) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $21,576.00 $24,286,062.23000000

06/ago./2019 (C00967) GP Folio: 212 $4,640.00 $24,281,422.23GP 000212

06/ago./2019 (C00968) GP Folio: 213 $4,000.00 $24,277,422.23GP 000213

06/ago./2019 (C00969) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 456 $18,096.00 $24,259,326.23PA 000456

06/ago./2019 (C00970) GP Folio: 214 $20,300.00 $24,239,026.23GP 000214

06/ago./2019 (C00971) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 457 $665.00 $24,238,361.23PA 000457

06/ago./2019 (C00972) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 458 $3,656.00 $24,234,705.23PA 000458

06/ago./2019 (C00973) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 459 $23,332.00 $24,211,373.23PA 000459

06/ago./2019 (C00974) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 460 $7,187.00 $24,204,186.23PA 000460

06/ago./2019 (C00975) GP UNIFOPRMES DE TAMPICO,S.A.DE C.V., Folio Pago: 461 $5,062.97 $24,199,123.26PA 000461

06/ago./2019 (C00976) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 462 $5,637.00 $24,193,486.26PA 000462

06/ago./2019 (C00977) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 463 $11,695.00 $24,181,791.26PA 000463

06/ago./2019 (C00978) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 464 $2,042.00 $24,179,749.26PA 000464

06/ago./2019 (C00979) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 465 $47,760.00 $24,131,989.26PA 000465

06/ago./2019 (E00332) MATERIALES PARA EL DESARROLLO DE MEXICO $115,280.00 $24,016,709.26000000

06/ago./2019 (C00980) GP Folio: 215 $402,917.99 $23,613,791.27GP 000215

07/ago./2019 (C00981) GP DILODELA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 466 $7,625.00 $23,606,166.27PA 000466

07/ago./2019 (C00982) GP NOEIN ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 467 $4,016.06 $23,602,150.21PA 000467

07/ago./2019 (C00983) GP EDGAR ALAN ORTIZ REYNA, Folio Pago: 468 $1,015.00 $23,601,135.21PA 000468

07/ago./2019 (C00984) GP ACEROS ALCALDE,S.A.DE C.V., Folio Pago: 469 $75,829.49 $23,525,305.72PA 000469

07/ago./2019 (C01034) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $20,000.00 $23,505,305.72000000
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07/ago./2019 (C01045) CHEQUE CANCELADO $23,505,305.72000000

07/ago./2019 (C01045) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $23,505,305.72000000

08/ago./2019 (E00333) JOSE JESUS RODRIGUEZ ZUÑIGA $5,800.00 $23,499,505.72000000

09/ago./2019 (E00319) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA 18000101848 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$500,000.00 $23,999,505.72000000

09/ago./2019 (E00319) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $500,000.00 $23,499,505.72000000

09/ago./2019 (I00570) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26171 FOLIO C.158 $251,943.66 $23,751,449.38000000

09/ago./2019 (I00571) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26156 FOLIO C.170;FDO
ESTABILIZACION FG INTERES

$2,610.60 $23,754,059.98000000

09/ago./2019 (I00572) DEPOSITO DE TRANSFERENCIA ERRONEA AL PROVEEDOR
MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR

$1,920.00 $23,755,979.98000000

09/ago./2019 (I00573) DEPOSITO DE TRANSFERENCIA ERRONEA AL PROVEEDOR
MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR

$4,550.40 $23,760,530.38000000

09/ago./2019 (E00334) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $194,357.40 $23,566,172.98000000

09/ago./2019 (C00985) GP Folio: 216 $1,656.84 $23,564,516.14GP 000216

09/ago./2019 (E00335) MARCO ANTONIO TAPIA CASTELLANOS $10,000.00 $23,554,516.14000000

09/ago./2019 (E00336) BENIGNO DE JESUS HERRERA MARTINEZ $10,000.00 $23,544,516.14000000

09/ago./2019 (C00986) GP Folio: 217 $3,085.60 $23,541,430.54GP 000217

09/ago./2019 (C00987) GP Folio: 218 $2,993.98 $23,538,436.56GP 000218

09/ago./2019 (C00988) GP Folio: 219 $4,234.00 $23,534,202.56GP 000219

09/ago./2019 (C00989) GP Folio: 220 $550,000.00 $22,984,202.56GP 000220

09/ago./2019 (E00340) MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR $1,920.00 $22,982,282.56000000

09/ago./2019 (E00341) MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR $4,550.40 $22,977,732.16000000

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$41,399.52 $22,936,332.64PA 000523

09/ago./2019 (C01111) GP Folio: 253 $1,920.00 $22,934,412.64GP 000253

09/ago./2019 (C01112) GP Folio: 254 $4,550.40 $22,929,862.24GP 000254

12/ago./2019 (E00320) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 RECURSOS
ESTATALES CTA 18000101791 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$500,000.00 $23,429,862.24000000

12/ago./2019 (E00320) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $500,000.00 $22,929,862.24000000
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12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$10,364.40 $22,919,497.84PA 000524

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$2,532.00 $22,916,965.84PA 000525

12/ago./2019 (C01115) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 526

$10,560.00 $22,906,405.84PA 000526

12/ago./2019 (C01116) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 527

$48,792.64 $22,857,613.20PA 000527

12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$19,402.56 $22,838,210.64PA 000528

12/ago./2019 (C01118) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 529

$5,683.20 $22,832,527.44PA 000529

12/ago./2019 (C01119) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 530

$832.80 $22,831,694.64PA 000530

12/ago./2019 (C01120) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 531

$7,680.00 $22,824,014.64PA 000531

12/ago./2019 (C01121) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 532

$1,920.00 $22,822,094.64PA 000532

12/ago./2019 (C01122) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 533

$1,920.00 $22,820,174.64PA 000533

13/ago./2019 (E00337) HERRERA MOTORS, S.A.DE C.V. $3,712.00 $22,816,462.64000000

13/ago./2019 (C00990) GP Folio: 221 $40,600.00 $22,775,862.64GP 000221

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$15,254.16 $22,760,608.48PA 000534

14/ago./2019 (I00584) INGRESOS DEL 14 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25061, TAXAN MEXICO SA DE CV

$33,796.00 $22,794,404.48000000

14/ago./2019 (C01051) GP Folio: 238 $5,735.00 $22,788,669.48GP 000238

14/ago./2019 (C01052) CHEQUE CANCELADO $22,788,669.48000000

14/ago./2019 (C01052) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $22,788,669.48000000

14/ago./2019 (C01055) CHEQUE CANCELADO $22,788,669.48000000

14/ago./2019 (C01055) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $22,788,669.48000000

14/ago./2019 (C01057) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $68,250.00 $22,720,419.48000000

14/ago./2019 (C01058) JOSE CARMELO CIPRIANO LOPEZ $20,000.00 $22,700,419.48000000

14/ago./2019 (C01060) CHEQUE CANCELADO $22,700,419.48000000

14/ago./2019 (C01060) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $22,700,419.48000000

14/ago./2019 (C01061) CHEQUE CANCELADO $22,700,419.48000000

14/ago./2019 (C01061) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $22,700,419.48000000
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14/ago./2019 (C01062) CHEQUE CANCELADO $22,700,419.48000000

14/ago./2019 (C01062) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $22,700,419.48000000

14/ago./2019 (C01124) GP NACIONAL DE REPARARCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago:
535

$14,500.00 $22,685,919.48PA 000535

15/ago./2019 (I00549) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24572 A LA 24524

$16,970.00 $22,702,889.48000000

15/ago./2019 (I00549) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24562, CHEQUE 0266 GUILLERMO CUETO BORBOLLA,
BANORTE

$15,779.00 $22,718,668.48000000

15/ago./2019 (I00552) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24625 A LA 24683

$25,371.65 $22,744,040.13000000

15/ago./2019 (I00556) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DELA FACTURA
24684 A LA 24736

$12,529.00 $22,756,569.13000000

15/ago./2019 (I00557) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24739 A LA 24769

$8,351.00 $22,764,920.13000000

15/ago./2019 (I00558) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24770 A LA 24834

$44,167.49 $22,809,087.62000000

15/ago./2019 (I00558) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24771 A LA 24793, CHEQUE 0070, BANORTE , CARLOS
FONSECA CASTAÑOL

$10,208.59 $22,819,296.21000000

15/ago./2019 (I00558) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24796 A 24798 , CHEQUE 2890 BANCOMER, MAGDALENA
FOYO MANCILLA

$1,182.00 $22,820,478.21000000

15/ago./2019 (I00558) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24805 GUILLERMO CUETO BORBOLLA, CHEQUE 0272,
SCOTIABANK

$9,345.23 $22,829,823.44000000

15/ago./2019 (I00559) INGRESOS DEL DIA 12 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24735 A LA 24885

$22,497.46 $22,852,320.90000000

15/ago./2019 (I00560) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FATURA
24886 A LA 24945

$8,349.00 $22,860,669.90000000

15/ago./2019 (I00575) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26172 FOLIO C.157 $130,987.85 $22,991,657.75000000

15/ago./2019 (I00576) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25045 FRACCIONADORA LA ROMITA SA DE CV, CHEQUE 1264
BANBANJIO, FRACCIONADORA LA ROMITA SA

$2,061,562.86 $25,053,220.61000000

15/ago./2019 (I00577) PRESTAMO DE FORTA 2019 A TESORERIA RAMO 28 $2,000,000.00 $27,053,220.61000000

15/ago./2019 (I00618) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24150 A LA 24202

$21,236.93 $27,074,457.54000000

15/ago./2019 (I00619) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24203 A LA 24240

$16,664.87 $27,091,122.41000000

15/ago./2019 (I00621) INGRESOS DEL DIA 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24284 A LA 24332

$16,845.00 $27,107,967.41000000

15/ago./2019 (I00622) INGRESOS DEL 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24333 A LA 24424

$27,747.00 $27,135,714.41000000

15/ago./2019 (I00622) INGRESOS DEL 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24333 A LA 24424

$25,032.27 $27,160,746.68000000

15/ago./2019 (I00622) INGRESOS DEL 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24333 A LA 24424

$1,000.00 $27,161,746.68000000

15/ago./2019 (I00622) INGRESOS DEL 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24333 A LA 24424

$4,625.30 $27,166,371.98000000
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15/ago./2019 (I00622) INGRESOS DEL 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24333 A LA 24424

$659.00 $27,167,030.98000000

15/ago./2019 (I00623) INGRESOS DEL 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24425 A LA 24469

$12,339.19 $27,179,370.17000000

15/ago./2019 (I00623) INGRESOS DEL 15 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24425 A LA 24469

$875.00 $27,180,245.17000000

15/ago./2019 (E00338) MARTHA DE BLAS MARTINEZ $3,000.00 $27,177,245.17000000

15/ago./2019 (C00991) GP Folio: 222 $78,199.08 $27,099,046.09GP 000222

15/ago./2019 (E00339) JOSE ANTONIO DE BLAS ROCHA $3,410.40 $27,095,635.69000000

15/ago./2019 (E00342) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $1,518,398.40 $25,577,237.29000000

15/ago./2019 (E00343) D.I.F.MUNICIPAL DE VILLA DE REYES $170,000.00 $25,407,237.29000000

15/ago./2019 (E00344) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $187,533.80 $25,219,703.49000000

15/ago./2019 (C01065) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $152,700.00 $25,067,003.49000000

15/ago./2019 (C01102) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 516

$11,735.52 $25,055,267.97PA 000516

15/ago./2019 (E00370) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $2,000,000.00 $23,055,267.97000000

15/ago./2019 (C01125) GP Folio: 255 $4,660.00 $23,050,607.97GP 000255

15/ago./2019 (C01126) GP Folio: 256 $7,680.00 $23,042,927.97GP 000256

15/ago./2019 (C01127) GP Folio: 257 $7,680.00 $23,035,247.97GP 000257

15/ago./2019 (C01128) GP Folio: 258 $667,520.00 $22,367,727.97GP 000258

16/ago./2019 (E00321) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA 18000101848 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$2,000,000.00 $24,367,727.97000000

16/ago./2019 (E00321) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $2,000,000.00 $22,367,727.97000000

16/ago./2019 (E00322) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA 18000101848 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$400,000.00 $22,767,727.97000000

16/ago./2019 (E00322) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $400,000.00 $22,367,727.97000000

16/ago./2019 (I00602) PAGO PRESTAMO TESORERIA RAMO 28 A FORTA 2019 $2,000,000.00 $24,367,727.97000000

16/ago./2019 (I00615) INGRESOS DEL 16 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25445 A LA 25499

$39,649.00 $24,407,376.97000000

16/ago./2019 (I00616) INGRESOS DEL 16 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25628 A LA 25595, JUAN CARLOS GONZALEZ OCHOA

$67,624.00 $24,475,000.97000000

16/ago./2019 (C00992) GP Folio: 223 $239,781.60 $24,235,219.37GP 000223
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16/ago./2019 (C00993) GP Folio: 224 $15,031.60 $24,220,187.77GP 000224

16/ago./2019 (E00345) ORGANISMO OPERADOR DE AGUA POTABLE V.R.,SLP $20,000.00 $24,200,187.77000000

16/ago./2019 (E00346) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $2,000,000.00 $22,200,187.77000000

16/ago./2019 (E00347) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $191,265.40 $22,008,922.37000000

16/ago./2019 (C00994) GP Folio: 225 $25,964.00 $21,982,958.37GP 000225

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $72,385.36 $21,910,573.01GP 000226

16/ago./2019 (C00996) GP FERNANDO GRIMALDO GONZALEZ, Folio Pago: 470 $4,481.08 $21,906,091.93PA 000470

16/ago./2019 (E00348) MARIO ANDRES SANCHEZ RODRIGUEZ $3,276.00 $21,902,815.93000000

16/ago./2019 (E00349) MARIO ANDRES SANCHEZ RODRIGUEZ $2,357.00 $21,900,458.93000000

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$12,122.00 $21,888,336.93PA 000471

16/ago./2019 (C00998) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 472

$962.80 $21,887,374.13PA 000472

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$66,523.68 $21,820,850.45PA 000473

16/ago./2019 (C01000) GP Folio: 227 $1,658.80 $21,819,191.65GP 000227

16/ago./2019 (C01001) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 474 $1,508.00 $21,817,683.65PA 000474

16/ago./2019 (C01002) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 475 $2,784.00 $21,814,899.65PA 000475

16/ago./2019 (C01003) GP Folio: 228 $5,568.00 $21,809,331.65GP 000228

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $12,475.80 $21,796,855.85PA 000476

16/ago./2019 (C01009) GP AIDA ARACELY GARCIA SILVA, Folio Pago: 481 $12,760.00 $21,784,095.85PA 000481

16/ago./2019 (C01046) EDSON RAFAEL GUTIERREZ GARCIA $75,038.67 $21,709,057.18000000

16/ago./2019 (C01047) CHEQUE CANCELADO $21,709,057.18000000

16/ago./2019 (C01047) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $21,709,057.18000000

16/ago./2019 (C01103) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 517

$2,275.20 $21,706,781.98PA 000517

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$6,961.76 $21,699,820.22PA 000536

16/ago./2019 (C01130) GP Folio: 259 $9,490.80 $21,690,329.42GP 000259

16/ago./2019 (C01135) CHEQUE CANCELADO $21,690,329.42000000
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16/ago./2019 (C01135) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $21,690,329.42000000

16/ago./2019 (C01148) GP Folio: 271 $6,470.40 $21,683,859.02GP 000271

17/ago./2019 (C01069) Registro Presupuestario ADEFAS $20,648.00 $21,663,211.02AD 000150

19/ago./2019 (I00591) INGRESOS DEL 19 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25093 A LA 25131

$4,600.00 $21,667,811.02000000

19/ago./2019 (C01005) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 477 $1,117.00 $21,666,694.02PA 000477

19/ago./2019 (C01006) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 478 $2,998.00 $21,663,696.02PA 000478

19/ago./2019 (C01007) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 479 $982.00 $21,662,714.02PA 000479

19/ago./2019 (C01008) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 480 $1,560.00 $21,661,154.02PA 000480

19/ago./2019 (C01015) GP Folio: 230 $1,856.00 $21,659,298.02GP 000230

19/ago./2019 (C01136) MARIA DEL CONSUELO RAMOS HUERTA $1,090.55 $21,658,207.47000000

20/ago./2019 (I00612) INGRESOS DEL 20 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25156 A LA 25178

$30,565.00 $21,688,772.47000000

20/ago./2019 (I00614) INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25278, LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS

$52,817.00 $21,741,589.47000000

20/ago./2019 (C01010) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 482 $6,833.00 $21,734,756.47PA 000482

20/ago./2019 (C01011) GP JOSE LUIS LARA VALDES, Folio Pago: 483 $4,200.00 $21,730,556.47PA 000483

20/ago./2019 (C01016) GP Folio: 231 $484,535.85 $21,246,020.62GP 000231

20/ago./2019 (C01131) GP Folio: 260 $24,375.01 $21,221,645.61GP 000260

20/ago./2019 (E00372) TRASPASO ENTRE CUENTAS BANORTE RAMO 28 INGRESOS
PROPIOS CTA 1000598553 A SANTANDER RAMO 28
INGRESOS PROPIOS CTA 18000101848

$114,630.80 $21,336,276.41000000

20/ago./2019 (E00372) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $114,630.80 $21,221,645.61000000

21/ago./2019 (E00323) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA 18000101848 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$200,000.00 $21,421,645.61000000

21/ago./2019 (E00323) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $200,000.00 $21,221,645.61000000

21/ago./2019 (I00613) INGRESOS DEL DIA 21 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25297, INMOBILIARIA MIRALVA S DE RL DE CV

$150,000.00 $21,371,645.61000000

21/ago./2019 (E00350) ROLANDO GAMBOA TORRESC $150,000.00 $21,221,645.61000000

21/ago./2019 (C01012) GP Folio: 229 $10,000.00 $21,211,645.61GP 000229

21/ago./2019 (C01013) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 484 $2,081.00 $21,209,564.61PA 000484
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21/ago./2019 (C01014) GP DALTON AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 485 $5,703.18 $21,203,861.43PA 000485

21/ago./2019 (E00352) ERIK SAMUEL TALLEZ RUBERT $2,569.90 $21,201,291.53000000

21/ago./2019 (C01048) ELIZABETH ZARATE GARCIA $120,000.00 $21,081,291.53000000

21/ago./2019 (C01049) J.INES COLUNGA LUNA $30,000.00 $21,051,291.53000000

21/ago./2019 (C01066) MA. INEZ MUÑIZ JASSO $25,000.00 $21,026,291.53000000

21/ago./2019 (C01067) PABLO ANTONIO LOREDO RODRIGUEZ $55,658.70 $20,970,632.83000000

21/ago./2019 (C01068) CHEQUE CANCELADO $20,970,632.83000000

21/ago./2019 (C01068) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $20,970,632.83000000

21/ago./2019 (C01071) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $20,000.00 $20,950,632.83000000

21/ago./2019 (C01132) GP Folio: 261 $22,872.01 $20,927,760.82GP 000261

21/ago./2019 (C01137) MARIA DEL CONSUELO RAMOS HUERTA $2,470.35 $20,925,290.47000000

22/ago./2019 (I00548) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24470 A LA 24523

$48,798.49 $20,974,088.96000000

22/ago./2019 (I00548) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24486 A LA 24515, CHEQUE 0065, CARLOS FONSECA
CASTAÑOL

$20,824.85 $20,994,913.81000000

22/ago./2019 (I00551) INGRESOS DEL DIA 22  DE AGOSTO DEL 2019 DE LA
FACTURA 24624 A LA 24574

$50,121.01 $21,045,034.82000000

22/ago./2019 (I00561) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24946 A LA 25008

$23,370.00 $21,068,404.82000000

22/ago./2019 (I00574) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2017 DE LA FACTURA
25009 A LA 25046

$9,924.55 $21,078,329.37000000

22/ago./2019 (I00578) PRESTAMO DE FORTA 2019 A TESORERIA RAMO 28 $400,000.00 $21,478,329.37000000

22/ago./2019 (E00324) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA 18000101848 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$180,000.00 $21,658,329.37000000

22/ago./2019 (E00324) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $180,000.00 $21,478,329.37000000

22/ago./2019 (E00325) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA 18000101848 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$270,000.00 $21,748,329.37000000

22/ago./2019 (E00325) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $270,000.00 $21,478,329.37000000

22/ago./2019 (I00579) INGRESOS DEL 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25047 A LA 25092

$9,900.00 $21,488,229.37000000

22/ago./2019 (I00579) INGRESOS DEL 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25066, CHEQUE 0026, BANBAJIO, FRALEGO
CONSTRUCCIONES SA DE CV

$106,301.80 $21,594,531.17000000

22/ago./2019 (I00610) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25132 A LA 25203

$13,576.00 $21,608,107.17000000
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22/ago./2019 (I00610) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25179 FESTAMARE SA DE CV, CHEQUE 3041

$83,223.60 $21,691,330.77000000

22/ago./2019 (I00610) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25196, CHEQUE 0003 BANBAJIO CONSTRUCT SA DE CV

$33,600.00 $21,724,930.77000000

22/ago./2019 (I00620) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24241 A LA 24283

$9,889.00 $21,734,819.77000000

22/ago./2019 (I00620) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 CHEQUE 2535 $9,876.00 $21,744,695.77000000

22/ago./2019 (I00629) DEPOSITO TRANF PARA EL PROYECTO DE MATERIALES
PARA EL DESARROLLO DE MEXICO

$115,280.00 $21,859,975.77000000

22/ago./2019 (C01017) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 486 $1,560.00 $21,858,415.77PA 000486

22/ago./2019 (E00353) MARTHA AVILEZ MAGAÑA $9,320.00 $21,849,095.77000000

22/ago./2019 (C01018) GP Folio: 232 $5,000.00 $21,844,095.77GP 000232

22/ago./2019 (C01019) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 487

$4,517.00 $21,839,578.77PA 000487

22/ago./2019 (C01035) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 490 $615.00 $21,838,963.77PA 000490

22/ago./2019 (C01138) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 537

$1,464.00 $21,837,499.77PA 000537

22/ago./2019 (C01147) GP GRACIELA PEREZ SANCHEZ, Folio Pago: 539 $14,616.00 $21,822,883.77PA 000539

22/ago./2019 (E00375) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $400,000.00 $21,422,883.77000000

23/ago./2019 (E00326) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 RECURSOS
ESTATALES CTA 18000101791 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$570,000.00 $21,992,883.77000000

23/ago./2019 (E00326) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $570,000.00 $21,422,883.77000000

23/ago./2019 (E00327) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA 18000101848 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$270,000.00 $21,692,883.77000000

23/ago./2019 (E00327) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $270,000.00 $21,422,883.77000000

23/ago./2019 (E00351) ERIK SAMUEL TALLEZ RUBERT $5,030.36 $21,417,853.41000000

23/ago./2019 (C01020) GP Folio: 233 $4,106.00 $21,413,747.41GP 000233

23/ago./2019 (E00354) GRUPO CONSTRUCTOR PRO-OBRA DEL POTOSI,S.A.DE C.V. $59,972.00 $21,353,775.41000000

23/ago./2019 (E00355) GRUPO CONSTRUCTOR PRO-OBRA DEL POTOSI,S.A.DE C.V. $56,028.00 $21,297,747.41000000

23/ago./2019 (C01024) GP Folio: 234 $50,332.40 $21,247,415.01GP 000234

23/ago./2019 (C01027) GP EUROLLANTAS DE SAN LUIS S.A. DE C.V., Folio Pago: 488 $9,000.00 $21,238,415.01PA 000488

23/ago./2019 (E00356) NORMA VERONICA SILOS BADENA $10,189.18 $21,228,225.83000000
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23/ago./2019 (E00357) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $194,551.80 $21,033,674.03000000

23/ago./2019 (C01036) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 491 $1,478.00 $21,032,196.03PA 000491

23/ago./2019 (C01037) GP Folio: 235 $169,956.40 $20,862,239.63GP 000235

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $36,607.28 $20,825,632.35PA 000492

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $16,147.20 $20,809,485.15PA 000493

23/ago./2019 (C01040) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 494

$9,152.99 $20,800,332.16PA 000494

23/ago./2019 (C01041) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 495

$4,594.00 $20,795,738.16PA 000495

23/ago./2019 (C01075) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $19,920.00 $20,775,818.16000000

23/ago./2019 (C01104) GP JAVIER GUZMAN HERNANDEZ, Folio Pago: 518 $41,760.00 $20,734,058.16PA 000518

23/ago./2019 (C01139) GP Folio: 264 $3,000.00 $20,731,058.16GP 000264

23/ago./2019 (C01140) GP Folio: 265 $3,000.00 $20,728,058.16GP 000265

23/ago./2019 (C01141) GP Folio: 266 $3,340.80 $20,724,717.36GP 000266

23/ago./2019 (C01142) GP Folio: 267 $6,000.00 $20,718,717.36GP 000267

23/ago./2019 (C01143) GP Folio: 268 $5,800.00 $20,712,917.36GP 000268

26/ago./2019 (I00580) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26173 FOLIO C.159 $3,063,552.43 $23,776,469.79000000

26/ago./2019 (I00603) PAGO PRESTAMO TESORERIA RAMO 28 A FORTA 2019 $400,000.00 $24,176,469.79000000

26/ago./2019 (E00358) GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI $12,000.00 $24,164,469.79000000

26/ago./2019 (E00359) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $400,000.00 $23,764,469.79000000

27/ago./2019 (I00581) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26164 FOLIO C.162 $13,525.35 $23,777,995.14000000

27/ago./2019 (I00582) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26165 FOLIO C.161 $114.66 $23,778,109.80000000

27/ago./2019 (I00583) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26163 FOLIO C.163 $226,638.12 $24,004,747.92000000

27/ago./2019 (I00585) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER Y 2DA QNA ENERO 2019

$195,707.94 $24,200,455.86000000

27/ago./2019 (I00586) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER Y 2DA QNA FEBRERO 2019

$174,788.19 $24,375,244.05000000

27/ago./2019 (I00587) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER Y 2DA QNA MARZO 2019

$223,745.93 $24,598,989.98000000

27/ago./2019 (I00588) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA ABRIL 2019

$112,440.70 $24,711,430.68000000
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27/ago./2019 (I00589) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 2DA QNA ABRIL 2019

$112,440.28 $24,823,870.96000000

27/ago./2019 (I00590) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA MAYO 2019

$112,440.28 $24,936,311.24000000

27/ago./2019 (I00592) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 2DA QNA MAYO 2019

$112,440.28 $25,048,751.52000000

27/ago./2019 (I00593) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA JUNIO 2019

$105,668.30 $25,154,419.82000000

27/ago./2019 (I00594) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 2DA QNA JUNIO 2019

$105,668.30 $25,260,088.12000000

27/ago./2019 (I00617) INGRESOS DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25571 A LA 25573

$3,799.49 $25,263,887.61000000

27/ago./2019 (E00360) JOSE FRANCISCO CALDERON GAVIA $100,000.00 $25,163,887.61000000

27/ago./2019 (E00361) MEDIOS DE PAGO MOVILIZATE,S.A. DE C.V. $574,146.95 $24,589,740.66000000

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $3,419.25 $24,586,321.41PA 000496

27/ago./2019 (C01043) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 497 $108.00 $24,586,213.41PA 000497

27/ago./2019 (C01044) GP Folio: 236 $13,081.12 $24,573,132.29GP 000236

27/ago./2019 (C01050) GP Folio: 237 $250,000.00 $24,323,132.29GP 000237

27/ago./2019 (C01053) GP Folio: 239 $250,000.00 $24,073,132.29GP 000239

27/ago./2019 (C01056) GP Folio: 241 $250,000.00 $23,823,132.29GP 000241

27/ago./2019 (C01059) GP Folio: 242 $250,000.00 $23,573,132.29GP 000242

27/ago./2019 (C01063) GP Folio: 243 $250,000.00 $23,323,132.29GP 000243

27/ago./2019 (C01064) GP Folio: 244 $250,000.00 $23,073,132.29GP 000244

27/ago./2019 (C01077) ZEUS OSIRIS CESAR AUGUSTO CEBRIAN EZPARRAGOZA $30,000.00 $23,043,132.29000000

27/ago./2019 (C01086) ROSA ESMERALDA CARRILLO RODRIGUEZ $20,000.00 $23,023,132.29000000

27/ago./2019 (C01088) CAROLINA MUÑIZ DE BLAS $25,000.00 $22,998,132.29000000

27/ago./2019 (C01089) GABRIEL GONZALEZ SALAZAR $15,935.30 $22,982,196.99000000

27/ago./2019 (C01105) GP RAMON JALOMO MENDOZA, Folio Pago: 519 $15,080.00 $22,967,116.99PA 000519

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$3,558.40 $22,963,558.59PA 000540

28/ago./2019 (I00624) INGRESOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2019 PAGO DE
PRESTAMO A NOMBRE DE ROBERTO CAPETILLO REYES

$200,000.00 $23,163,558.59000000

28/ago./2019 (I00625) INGRESOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2019 PAGO DE
PRESTAMO A NOMBRE DE LILIANA HUERTA MARTINEZ

$300,000.00 $23,463,558.59000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1112 BANCOS/TESORERÍA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

18 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

28/ago./2019 (E00362) NOEIN ,S.A.DE C.V. $7,212.20 $23,456,346.39000000

28/ago./2019 (C01090) EDGAR VAZQUEZ DE SANTIAGO $100,000.00 $23,356,346.39000000

29/ago./2019 (I00595) DEPOSITO PAGO PRESTAMO DEL ORGANISMO DEL A.P. A
TESORERIA RAMO 28

$20,000.00 $23,376,346.39000000

29/ago./2019 (I00596) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA JULIO 2019

$105,668.30 $23,482,014.69000000

29/ago./2019 (I00597) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 2DA QNA JULIO 2019

$150,897.97 $23,632,912.66000000

29/ago./2019 (I00598) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA AGOSTO 2019

$170,000.00 $23,802,912.66000000

29/ago./2019 (I00627) INGRESOS DEL DIA 29 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25716. FRACCIONADORA LA ROMITA SA DE CV, CHEQUE
1342, BANBAJIO

$938,437.14 $24,741,349.80000000

29/ago./2019 (I00632) INGRESOS DEL DIA 29 DE AGOSTO DEL 2019 PENDIENTE DE
IDENTIFICAR

$137,462.00 $24,878,811.80000000

29/ago./2019 (I00633) INGRESOS DEL DIA 29 DE AGOSTO DEL 2019 PENDIENTE DE
IDENTIFICAR

$9,610.50 $24,888,422.30000000

29/ago./2019 (C01070) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 498 $1,740.00 $24,886,682.30PA 000498

29/ago./2019 (C01072) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 499 $3,601.01 $24,883,081.29PA 000499

29/ago./2019 (C01073) GP DACIA ILIANA URBINA GILONI, Folio Pago: 500 $4,690.00 $24,878,391.29PA 000500

29/ago./2019 (C01074) GP Folio: 245 $250,000.00 $24,628,391.29GP 000245

29/ago./2019 (C01076) GP Folio: 246 $300,000.00 $24,328,391.29GP 000246

29/ago./2019 (C01078) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 501 $305.00 $24,328,086.29PA 000501

29/ago./2019 (C01079) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 502 $141.00 $24,327,945.29PA 000502

29/ago./2019 (C01080) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 503 $3,629.00 $24,324,316.29PA 000503

29/ago./2019 (C01081) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 504 $203.00 $24,324,113.29PA 000504

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $137,255.84 $24,186,857.45PA 000505

29/ago./2019 (C01083) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 506 $7,052.80 $24,179,804.65PA 000506

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $88,491.44 $24,091,313.21PA 000507

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $21,010.14 $24,070,303.07PA 000508

29/ago./2019 (C01091) GP Folio: 247 $90,912.71 $23,979,390.36GP 000247

29/ago./2019 (C01092) GP Folio: 248 $5,735.00 $23,973,655.36GP 000248

30/ago./2019 (I00599) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26162 FOLIO C.166 $1,074,002.62 $25,047,657.98000000
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30/ago./2019 (E00328) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA 18000101848 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$500,000.00 $25,547,657.98000000

30/ago./2019 (E00328) TRASPASO ENTRE CUENTAS RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA 18000101848 A RECURSOS FEDERALES CTA
18000101879

$500,000.00 $25,047,657.98000000

30/ago./2019 (I00600) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26161 FOLIO C.167 $487,114.19 $25,534,772.17000000

30/ago./2019 (I00601) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26158 FOLIO C.164 $2,844,442.38 $28,379,214.55000000

30/ago./2019 (I00604) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26157 FOLIO C.165 $2,847,330.36 $31,226,544.91000000

30/ago./2019 (I00626) INGRESOS DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2019 PAGO DE
PRESTAMO A NOMBRE DE JUAN SALVADOR PALACIOS
ROCHA

$200,000.00 $31,426,544.91000000

30/ago./2019 (I00628) INGRESOS DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
26177, IBIDEN MEXICO SA DE CV

$1,267.35 $31,427,812.26000000

30/ago./2019 (I00634) INGRESOS DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2019 PENDIENTE DE
IDENTIFICAR

$26,685.00 $31,454,497.26000000

30/ago./2019 (E00363) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $188,462.40 $31,266,034.86000000

30/ago./2019 (E00364) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $1,533,119.60 $29,732,915.26000000

30/ago./2019 (C01093) GP Folio: 249 $2,900.00 $29,730,015.26GP 000249

30/ago./2019 (E00365) MUNICIPIO DE VILLA DE REYES,SLP $187,535.20 $29,542,480.06000000

30/ago./2019 (C01094) GP Folio: 250 $240,566.20 $29,301,913.86GP 000250

30/ago./2019 (C01095) GP JESUS PADRON VAZQUEZ, Folio Pago: 510 $17,400.00 $29,284,513.86PA 000510

30/ago./2019 (C01096) GP Folio: 251 $15,031.80 $29,269,482.06GP 000251

30/ago./2019 (E00366) MEDIOS DE PAGO MOVILIZATE,S.A. DE C.V. $609,414.89 $28,660,067.17000000

30/ago./2019 (C01097) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 511 $941.00 $28,659,126.17PA 000511

30/ago./2019 (C01098) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 512 $2,227.00 $28,656,899.17PA 000512

30/ago./2019 (C01099) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 513 $615.00 $28,656,284.17PA 000513

30/ago./2019 (E00367) MARTHA DELIA REYES RUIZ $7,300.00 $28,648,984.17000000

30/ago./2019 (E00368) MANUEL ROMO RICO $5,000.00 $28,643,984.17000000

30/ago./2019 (C01106) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 520 $57,609.45 $28,586,374.72PA 000520

30/ago./2019 (C01107) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 521 $28,804.73 $28,557,569.99PA 000521

30/ago./2019 (C01108) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 522 $43,207.09 $28,514,362.90PA 000522
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30/ago./2019 (C01144) GP Folio: 269 $19,856.01 $28,494,506.89GP 000269

30/ago./2019 (C01145) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 538 $14,402.36 $28,480,104.53PA 000538

30/ago./2019 (C01146) GP Folio: 270 $779,040.00 $27,701,064.53GP 000270

30/ago./2019 (C01150) GP Folio: 272 $1,713,474.42 $25,987,590.11GP 000272

31/ago./2019 (I00635) S/CINTERESES GANADOS DE TESORERIA RAMO 28
INGRESOS PROPIOS CTA 1000598553

$2.05 $25,987,592.16000000

31/ago./2019 (I00635) INTERESES GANADOS FISE 2018 CTA 1025275558 $2.86 $25,987,595.02000000

31/ago./2019 (I00636) INTERESES GANADOS DE INFRAESTRUCTURA 2018 CTA
1000598450

$1.46 $25,987,596.48000000

31/ago./2019 (I00637) INTERESES GANADOS DE FORTALECIMIENTO 2018 CTA
1000598441

$20.69 $25,987,617.17000000

31/ago./2019 (C01054) GP Folio: 240 $90,912.71 $25,896,704.46GP 000240

31/ago./2019 (C01087) GP LOGISTICA MULTITERRESTRE DEL POTOSI,S.A.DE C.V.,
Folio Pago: 509

$16,008.00 $25,880,696.46PA 000509

31/ago./2019 (E00369) SANTANDER $2,204.00 $25,878,492.46000000

31/ago./2019 (E00373) BANORTE $5.80 $25,878,486.66000000

31/ago./2019 (E00374) BANORTE $1,148.40 $25,877,338.26000000

31/ago./2019 (E00376) SANTANDER $55.68 $25,877,282.58000000

29,951,712.03SUBTOTAL (7) 29,936,622.62

TOTAL (8)
15089.410000000
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Saldo Inicial $19,187.70

02/ago./2019 (E00329) OFICIALIA MAYOR NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04
DE AGOSTO 2019

$1.10 $19,188.80000000

02/ago./2019 (E00329) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$0.28 $19,189.08000000

09/ago./2019 (E00334) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$19.62 $19,208.70000000

09/ago./2019 (E00334) ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO
2019

$38.26 $19,246.96000000

09/ago./2019 (E00334) PARQUES Y JARDINES.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$0.23 $19,247.19000000

15/ago./2019 (E00342) SECRETARIA NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$39.60 $19,286.79000000

15/ago./2019 (E00342) OFICIALIA MAYOR,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$58.40 $19,345.19000000

15/ago./2019 (E00342) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15
DE AGOSTO 2019

$39.41 $19,384.60000000

15/ago./2019 (E00342) ATENCION A LA MUJER,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$46.30 $19,430.90000000

16/ago./2019 (E00347) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$30.76 $19,461.66000000

16/ago./2019 (E00347) ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO
2019

$38.03 $19,499.69000000

16/ago./2019 (E00347) PARQUES Y JARDINES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$0.32 $19,500.01000000

16/ago./2019 (E00347) ECOLOGIA.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 $37.71 $19,537.72000000

16/ago./2019 (E00347) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO PUB..NOM.SEMANAL 33 DEL 12
AL 18 DE AGOSTO 2019

$29.53 $19,567.25000000

16/ago./2019 (E00349) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE
JULIO 2019

$39.20 $19,606.45000000

23/ago./2019 (E00357) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$1.22 $19,607.67000000

23/ago./2019 (E00357) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$0.23 $19,607.90000000

30/ago./2019 (E00363) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL
01 DE SEPTIEMBRE 2019

$1.46 $19,609.36000000

30/ago./2019 (E00363) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO
AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$0.28 $19,609.64000000

30/ago./2019 (E00364) SECRETARIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO
2019

$39.23 $19,648.87000000

30/ago./2019 (E00364) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
GOSTO 2019

$39.23 $19,688.10000000

30/ago./2019 (E00364) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL
31 DE AGOSTO 2019

$39.23 $19,727.33000000

30/ago./2019 (E00364) ATENCION A MUJERES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$46.40 $19,773.73000000
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Saldo Inicial $0.00

01/ago./2019 (I00563) Movimiento Directo Automático $172.13 $172.13000000

01/ago./2019 (I00563) Movimiento Directo Automático $172.13 $0.00000000

01/ago./2019 (I00569) Movimiento Directo Automático $558,868.00 $558,868.00000000

01/ago./2019 (I00569) Movimiento Directo Automático $558,868.00 $0.00000000

05/ago./2019 (I00564) Movimiento Directo Automático $63,441.24 $63,441.24000000

05/ago./2019 (I00564) Movimiento Directo Automático $63,441.24 $0.00000000

09/ago./2019 (I00570) Movimiento Directo Automático $251,943.66 $251,943.66000000

09/ago./2019 (I00570) Movimiento Directo Automático $251,943.66 $0.00000000

09/ago./2019 (I00571) Movimiento Directo Automático $2,610.60 $2,610.60000000

09/ago./2019 (I00571) Movimiento Directo Automático $2,610.60 $0.00000000

15/ago./2019 (I00575) Movimiento Directo Automático $130,987.85 $130,987.85000000

15/ago./2019 (I00575) Movimiento Directo Automático $130,987.85 $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000
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21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $0.00000000

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $3,629,712.43 $3,629,712.43000000

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $3,629,712.43 $0.00000000

27/ago./2019 (I00581) Movimiento Directo Automático $13,525.35 $13,525.35000000

27/ago./2019 (I00581) Movimiento Directo Automático $13,525.35 $0.00000000

27/ago./2019 (I00582) Movimiento Directo Automático $114.66 $114.66000000

27/ago./2019 (I00582) Movimiento Directo Automático $114.66 $0.00000000

27/ago./2019 (I00583) Movimiento Directo Automático $226,638.12 $226,638.12000000

27/ago./2019 (I00583) Movimiento Directo Automático $226,638.12 $0.00000000

30/ago./2019 (I00599) Movimiento Directo Automático $1,074,002.62 $1,074,002.62000000

30/ago./2019 (I00599) Movimiento Directo Automático $1,074,002.62 $0.00000000

30/ago./2019 (I00600) Movimiento Directo Automático $487,114.19 $487,114.19000000

30/ago./2019 (I00600) Movimiento Directo Automático $487,114.19 $0.00000000

30/ago./2019 (I00601) Movimiento Directo Automático $2,844,442.38 $2,844,442.38000000

30/ago./2019 (I00601) Movimiento Directo Automático $2,844,442.38 $0.00000000

30/ago./2019 (I00604) Movimiento Directo Automático $2,847,330.36 $2,847,330.36000000
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30/ago./2019 (I00604) Movimiento Directo Automático $2,847,330.36 $0.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $0.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $0.00000000

12,130,903.59SUBTOTAL (7) 12,130,903.59

TOTAL (8) 0
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Saldo Inicial $6,637,137.99

05/ago./2019 (C01028) GASTOS A COMPROBAR DEL REGIDOR, MARIA CONSUELO
SAVALA GONZALEZ

$20,000.00 $6,657,137.99000000

05/ago./2019 (C01029) GASTOS A COMPROBAR DEL REGIDOR, CARLOS GERARDO
ESPINOZA JAIME

$20,000.00 $6,677,137.99000000

05/ago./2019 (C01030) GASTOS A COMPROBAR DEL REGIDOR, ALMA GRACIELA
SEGURA HERNANDEZ

$20,000.00 $6,697,137.99000000

07/ago./2019 (C01034) DIFERENCIA DE CHEQUE T-199 DEL DIA 07/08/2019 $600.00 $6,697,737.99000000

08/ago./2019 (E00333) GASTOS A COMPROBAR DEL EMPLEADO DE
ECOLOGIA ;JOSE JESUS RODRIGUEZ ZUÑIGA

$5,800.00 $6,703,537.99000000

09/ago./2019 (E00336) PRESTAMO PERSONAL $10,000.00 $6,713,537.99000000

14/ago./2019 (C01058) GASTOS A COMPROBAR DEL REGIDOR, JOSE CARMELO
CIPRIANO LOPEZ

$20,000.00 $6,733,537.99000000

15/ago./2019 (E00343) PRESTAMO DE TESORERIA RAMO 28 AL D.I.F.MPAL. $170,000.00 $6,903,537.99000000

16/ago./2019 (E00345) PRESTAMO DE TESORERIA RAMO 28 A ORGANISMO DE
AGUA POTABLE DE VILLA DE REYES

$20,000.00 $6,923,537.99000000

23/ago./2019 (C01075) GASTOS A COMPROBAR $400.00 $6,923,937.99000000

27/ago./2019 (I00585) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA ENERO 2019

$97,853.97 $6,826,084.02000000

27/ago./2019 (I00585) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 2DA QNA ENERO 2019

$97,853.97 $6,728,230.05000000

27/ago./2019 (I00586) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA FEBRERO 2019

$82,811.83 $6,645,418.22000000

27/ago./2019 (I00586) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 2DA QNA FEBRERO 2019

$91,676.36 $6,553,741.86000000

27/ago./2019 (I00586) DIFERENCIA DE TRANSFERENCIA 27/08/19 PAGO PRESTAMO
D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO NOMINA Y 2DA QNA
FEBRERO 2019

$300.00 $6,553,441.86000000

27/ago./2019 (I00587) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA MARZO 2019

$111,305.23 $6,442,136.63000000

27/ago./2019 (I00587) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA MARZO 2019

$112,440.70 $6,329,695.93000000

27/ago./2019 (I00588) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA ABRIL 2019

$112,440.28 $6,217,255.65000000

27/ago./2019 (I00588) DIFERENCIA DE TRANSFERENCIA DIA 27/08/19;PAGO
PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA ABRIL 2019

$0.42 $6,217,255.23000000

27/ago./2019 (I00589) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 2DA QNA ABRIL 2019

$112,440.28 $6,104,814.95000000

27/ago./2019 (I00590) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA MAYO 2019

$112,440.28 $5,992,374.67000000

27/ago./2019 (I00592) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 2DA QNA MAYO 2019

$112,440.28 $5,879,934.39000000

27/ago./2019 (I00593) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA JUNIO 2019

$105,668.30 $5,774,266.09000000
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27/ago./2019 (I00594) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 2DA QNA JUNIO 2019

$105,668.30 $5,668,597.79000000

28/ago./2019 (I00624) INGRESOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2019 PAGO DE
PRESTAMO A NOMBRE DE ROBERTO CAPETILLO REYES

$200,000.00 $5,468,597.79000000

28/ago./2019 (I00625) INGRESOS DEL DIA 28 DE AGOSTO DEL 2019 PAGO DE
PRESTAMO A NOMBRE DE LILIANA HUERTA MARTINEZ

$300,000.00 $5,168,597.79000000

28/ago./2019 (C01090) DIFERENCIA DEL CHEQUE T-224 DEL DIA 28/09/2019 (GASTOS
A COMPROBAR)

$83,607.47 $5,252,205.26000000

29/ago./2019 (I00595) DEPOSITO PAGO PRESTAMO DEL ORGANISMO DEL A.P. A
TESORERIA RAMO 28

$20,000.00 $5,232,205.26000000

29/ago./2019 (I00596) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA JULIO 2019

$105,668.30 $5,126,536.96000000

29/ago./2019 (I00597) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 2DA QNA JULIO 2019

$150,897.97 $4,975,638.99000000

29/ago./2019 (I00598) PAGO PRESTAMO D.I.F.MPAL A TESORERIA RAMO 28.;PAGO
NOMINA 1ER QNA AGOSTO 2019

$170,000.00 $4,805,638.99000000

30/ago./2019 (I00626) INGRESOS DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2019 PAGO DE
PRESTAMO A NOMBRE DE JUAN SALVADOR PALACIOS
ROCHA

$200,000.00 $4,605,638.99000000

30/ago./2019 (E00368) GASTOS POR COMPROBAR EMPLEADO MANUEL ROMO
RICO

$5,000.00 $4,610,638.99000000

375,407.47SUBTOTAL (7) 2,401,906.47

TOTAL (8) -2026499
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Saldo Inicial $0.00

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $2,772.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,539.01 $4,311.01000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $6,337.68000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $8,427.88000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $10,518.08000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $12,128.08000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,466.08000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,804.08000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $660.00 $13,464.08000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $37,317.00 $50,781.08000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $50,781.08000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $51,119.08000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $52,538.68000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $491.00 $53,029.68000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,029.90 $55,059.58000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $55,059.58000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $56,424.58000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $57,844.18000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $59,645.18000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $61,671.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $62,009.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $62,053.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $62,185.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $62,251.85000000
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01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $94.00 $62,345.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $62,433.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $62,499.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $62,543.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $62,631.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $62,719.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $62,763.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $62,829.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $110.00 $62,939.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $63,071.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $63,115.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $510.00 $63,625.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $51.00 $63,676.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $63,720.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $63,764.85000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,834.26 $65,599.11000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $67,564.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,608.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $67,696.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $51.00 $67,747.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $67,813.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,857.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $67,923.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,967.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $68,033.34000000
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01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,077.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $68,165.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,209.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,253.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,297.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,341.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $850.00 $69,191.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $69,323.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $300.00 $69,623.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $66,851.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,539.01 $65,312.33000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $63,285.66000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $61,195.46000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $59,105.26000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $57,495.26000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $57,157.26000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $56,819.26000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $660.00 $56,159.26000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $37,317.00 $18,842.26000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $18,842.26000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $18,504.26000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $17,084.66000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $491.00 $16,593.66000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,029.90 $14,563.76000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $14,563.76000000
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01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $13,198.76000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $11,779.16000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $9,978.16000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $7,951.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,613.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,569.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $7,437.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $7,371.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $94.00 $7,277.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,189.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $7,123.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,079.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,991.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,903.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,859.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,793.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $110.00 $6,683.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $6,551.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,507.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $510.00 $5,997.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,946.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,902.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,858.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,834.26 $4,024.23000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $2,059.00000000
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01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,015.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,927.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,876.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,810.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,766.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,700.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,656.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,590.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,546.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,458.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,414.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,370.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,326.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,282.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $850.00 $432.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $300.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00000000

01/ago./2019 (I00553) Movimiento Directo Automático $32,574.00 $32,574.00000000

01/ago./2019 (I00553) Movimiento Directo Automático $32,574.00 $0.00000000

01/ago./2019 (I00554) Movimiento Directo Automático $22,116.00 $22,116.00000000

01/ago./2019 (I00554) Movimiento Directo Automático $22,116.00 $0.00000000

01/ago./2019 (I00555) Movimiento Directo Automático $51,914.00 $51,914.00000000

01/ago./2019 (I00555) Movimiento Directo Automático $51,914.00 $0.00000000

01/ago./2019 (I00562) Movimiento Directo Automático $2,110.77 $2,110.77000000

01/ago./2019 (I00562) Movimiento Directo Automático $2,110.77 $0.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

33 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/ago./2019 (I00566) Movimiento Directo Automático $14,033.64 $14,033.64000000

01/ago./2019 (I00566) Movimiento Directo Automático $14,033.64 $0.00000000

01/ago./2019 (I00567) Movimiento Directo Automático $1,277.65 $1,277.65000000

01/ago./2019 (I00567) Movimiento Directo Automático $1,277.65 $0.00000000

01/ago./2019 (I00568) Movimiento Directo Automático $2,291.85 $2,291.85000000

01/ago./2019 (I00568) Movimiento Directo Automático $2,291.85 $0.00000000

01/ago./2019 (I00605) Movimiento Directo Automático $1,286.31 $1,286.31000000

01/ago./2019 (I00605) Movimiento Directo Automático $1,286.31 $0.00000000

01/ago./2019 (I00606) Movimiento Directo Automático $811.89 $811.89000000

01/ago./2019 (I00606) Movimiento Directo Automático $811.89 $0.00000000

01/ago./2019 (I00607) Movimiento Directo Automático $2,499.18 $2,499.18000000

01/ago./2019 (I00607) Movimiento Directo Automático $2,499.18 $0.00000000

01/ago./2019 (I00608) Movimiento Directo Automático $7,612.39 $7,612.39000000

01/ago./2019 (I00608) Movimiento Directo Automático $7,612.39 $0.00000000

01/ago./2019 (I00609) Movimiento Directo Automático $54,502.61 $54,502.61000000

01/ago./2019 (I00609) Movimiento Directo Automático $54,502.61 $0.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $962.00 $1,300.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $2,920.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $4,540.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $4,269.00 $8,809.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $606.00 $9,415.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,753.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $9,753.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,091.00000000
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02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,429.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,767.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,105.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,149.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,193.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $12,261.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,305.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,349.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $12,415.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $716.00 $13,131.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $141.00 $13,272.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $13,338.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,426.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $13,492.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $422.00 $13,914.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $13,914.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $13,914.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,958.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $14,024.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $15,779.00 $29,803.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $29,847.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $29,891.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $29,957.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $30,001.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,046.00 $31,047.00000000
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02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $254.00 $31,301.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $31,367.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $31,411.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $31,455.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $31,499.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $110.00 $31,609.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $31,675.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $31,719.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $88.00 $31,807.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $31,807.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $31,873.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $31,917.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $31,961.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $32,005.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $450.00 $32,455.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $32,499.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $250.00 $32,749.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $32,411.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $962.00 $31,449.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $29,829.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $28,209.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $4,269.00 $23,940.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $606.00 $23,334.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $22,996.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $22,996.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

36 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $22,658.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $22,320.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $21,982.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $21,644.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,600.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,556.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $20,488.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,444.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,400.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $20,334.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $716.00 $19,618.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $141.00 $19,477.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $19,411.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $88.00 $19,323.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $19,257.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $422.00 $18,835.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $18,835.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $18,835.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,791.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $18,725.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $15,779.00 $2,946.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,902.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,858.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,792.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,748.00000000
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02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,046.00 $1,702.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $254.00 $1,448.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,382.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,338.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,294.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,250.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,140.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,074.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,030.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $88.00 $942.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $942.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $876.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $832.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $788.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $744.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $450.00 $294.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $250.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00000000

02/ago./2019 (I00550) Movimiento Directo Automático $11,829.00 $11,829.00000000

02/ago./2019 (I00550) Movimiento Directo Automático $16,898.00 $28,727.00000000

02/ago./2019 (I00550) Movimiento Directo Automático $11,829.00 $16,898.00000000

02/ago./2019 (I00550) Movimiento Directo Automático $16,898.00 $0.00000000

02/ago./2019 (I00611) Movimiento Directo Automático $30,804.00 $30,804.00000000

02/ago./2019 (I00611) Movimiento Directo Automático $30,804.00 $0.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000
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05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $676.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $450.01 $1,126.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,170.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,214.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,258.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,346.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $176.00 $1,522.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,566.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $1,613.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,657.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,745.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,789.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,833.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,899.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,943.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $1,990.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $2,037.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,081.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,132.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,176.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,220.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,264.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $132.00 $2,396.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,440.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,484.01000000
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05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,535.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,579.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,623.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,667.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,711.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $466.00 $3,177.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,221.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,559.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,603.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,647.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,691.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,735.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,779.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $105.00 $3,884.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,928.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,972.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $592.00 $4,564.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,608.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,030.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,074.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $132.00 $5,206.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,294.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $33,372.00 $38,666.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $900.00 $39,566.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $4,225.00 $43,791.01000000
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05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $44,791.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $250.00 $45,041.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $500.00 $45,541.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $46,541.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $200.00 $46,741.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $3,380.00 $50,121.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $49,783.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $49,445.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $450.01 $48,995.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $48,951.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $48,907.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $48,863.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $48,775.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $176.00 $48,599.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $48,555.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $48,508.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $48,464.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $48,376.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $48,332.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $48,288.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $66.00 $48,222.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $48,178.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $48,131.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $48,084.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $48,040.00000000
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05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $51.00 $47,989.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,945.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,901.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,857.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $132.00 $47,725.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,681.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,637.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $51.00 $47,586.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,542.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,498.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,454.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $47,410.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $466.00 $46,944.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,900.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $46,562.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,518.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,474.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,430.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,386.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,342.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $105.00 $46,237.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,193.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,149.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $592.00 $45,557.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,513.00000000
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05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $422.00 $45,091.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,047.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $132.00 $44,915.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $44,827.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $33,372.00 $11,455.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $900.00 $10,555.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $4,225.00 $6,330.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $5,330.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $250.00 $5,080.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $500.00 $4,580.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,580.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $200.00 $3,380.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $3,380.00 $0.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,452.00 $1,452.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,452.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $169.00 $1,621.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,959.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,297.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,635.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $3,889.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,227.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $237.00 $4,464.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,802.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,140.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $5,140.00000000
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06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $5,140.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $6,929.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $8,183.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $169.00 $8,352.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $10,141.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $132.00 $10,273.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $220.00 $10,493.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,831.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,169.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,213.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $3,295.00 $14,508.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,552.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,596.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,640.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $14,691.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,735.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $14,801.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,845.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $132.00 $14,977.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,021.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $15,087.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,131.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $15,197.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $176.00 $15,373.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $135.00 $15,508.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

44 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,552.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $15,618.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $47.00 $15,665.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,709.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,753.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $15,804.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $15,855.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $7,357.00 $23,212.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $88.00 $23,300.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $23,344.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $23,388.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $23,432.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $23,476.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $188.00 $23,664.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $88.00 $23,752.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $23,796.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $23,840.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $851.65 $24,691.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $24,735.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $24,779.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $592.00 $25,371.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $25,371.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,452.00 $23,919.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $23,919.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $169.00 $23,750.65000000
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06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $23,412.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $23,074.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $22,736.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $21,482.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $21,144.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $237.00 $20,907.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $20,569.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $20,231.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $20,231.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $20,231.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $18,442.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $17,188.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $169.00 $17,019.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $15,230.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $132.00 $15,098.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $220.00 $14,878.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,540.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,202.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,158.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $3,295.00 $10,863.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,819.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,775.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,731.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $10,680.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,636.65000000
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06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $10,570.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,526.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $132.00 $10,394.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,350.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $10,284.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,240.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $10,174.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $176.00 $9,998.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $135.00 $9,863.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,819.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $9,753.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $47.00 $9,706.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,662.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,618.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $9,567.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $9,516.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $7,357.00 $2,159.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,071.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,027.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,983.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,939.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,895.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $188.00 $1,707.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,619.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,575.65000000
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06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,531.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $851.65 $680.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $636.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $592.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $592.00 $0.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $0.00000000

06/ago./2019 (I00565) Movimiento Directo Automático $27,036.80 $27,036.80000000

06/ago./2019 (I00565) Movimiento Directo Automático $27,036.80 $0.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $660.00 $998.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $660.00 $1,658.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,996.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,334.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,672.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,010.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,348.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $352.00 $3,700.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,744.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $3,854.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,898.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,942.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,986.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,096.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,140.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,228.00000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,272.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,316.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $102.00 $4,418.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,469.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,579.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,630.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,718.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,762.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,806.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $450.00 $5,256.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,300.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,388.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,432.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,520.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,608.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,652.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,703.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,747.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,791.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,835.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,879.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $655.00 $6,534.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,585.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $500.00 $7,085.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $200.00 $7,285.00000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $7,685.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $8,085.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $8,485.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $8,885.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $9,285.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $9,685.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,729.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,129.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,529.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,929.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,329.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,729.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $12,129.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $12,529.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,191.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $660.00 $11,531.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $660.00 $10,871.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,533.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,195.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,857.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,519.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,181.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $352.00 $8,829.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,785.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $8,675.00000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,631.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,587.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,543.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $8,433.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,389.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,301.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,257.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,213.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $102.00 $8,111.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $8,060.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $7,950.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $7,899.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,811.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,767.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,723.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $450.00 $7,273.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,229.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,141.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,097.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,009.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,921.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,877.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,826.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,782.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,738.00000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,694.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,650.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $655.00 $5,995.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,944.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $500.00 $5,444.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $200.00 $5,244.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,844.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,444.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,044.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,644.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,244.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,844.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,800.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,400.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,000.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,600.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,200.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $800.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $400.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $0.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $2,127.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $793.00 $2,920.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $491.00 $3,411.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,749.00000000
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08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,087.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,131.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,241.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,285.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,329.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,417.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,461.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,505.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $1,962.00 $6,467.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,511.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,555.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,643.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,687.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,753.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,797.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,841.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,885.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,936.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,980.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $135.00 $7,115.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,159.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,203.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,247.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,291.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,335.00000000
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08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $416.00 $7,751.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $600.00 $8,351.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $8,013.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $6,224.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $793.00 $5,431.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $491.00 $4,940.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,602.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,264.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,220.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,110.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,066.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,022.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,934.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,890.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,846.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $1,962.00 $1,884.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,840.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,796.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,708.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,664.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,598.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,554.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,510.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,466.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,415.00000000
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08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,371.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $135.00 $1,236.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,192.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,148.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,104.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,060.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,016.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $416.00 $600.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $600.00 $0.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,719.59 $1,719.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,057.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $3,677.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,015.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $30,634.00 $34,649.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $9,345.23 $43,994.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $962.00 $44,956.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $46,745.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $48,534.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $660.00 $49,194.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $88.00 $49,282.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $49,704.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $50,126.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $50,548.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $50,970.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $51,392.82000000
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09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $51,436.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $110.00 $51,546.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $51,612.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51,612.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $51,656.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $51,707.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $51,773.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $51,839.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $51,890.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $52,022.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,066.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,110.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $135.00 $52,245.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,289.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,333.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,377.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $52,443.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $52,509.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $982.61 $53,492.43000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $55,457.66000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $851.65 $56,309.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $110.00 $56,419.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,463.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $56,595.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $57,017.31000000
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09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $57,149.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $57,193.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $57,244.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $57,288.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $57,332.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $486.00 $57,818.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $500.00 $58,318.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,362.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,406.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,450.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $58,872.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $59,294.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $59,716.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $487.00 $60,203.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $620.00 $60,823.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $485.00 $61,308.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $425.00 $61,733.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $62,155.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $62,577.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $62,999.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $63,421.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $63,843.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $64,265.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $64,603.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $300.00 $64,903.31000000
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09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,719.59 $63,183.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $62,845.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $61,225.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $60,887.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $30,634.00 $30,253.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $9,345.23 $20,908.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $962.00 $19,946.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $18,157.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $16,368.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $660.00 $15,708.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $88.00 $15,620.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $15,198.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $14,776.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $14,354.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $13,932.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $13,510.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,466.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,356.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $13,290.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $13,290.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,246.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $13,195.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $13,129.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $13,063.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $13,012.49000000
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09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $12,880.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,836.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,792.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $135.00 $12,657.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,613.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,569.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,525.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $12,459.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $12,393.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $982.61 $11,410.88000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $9,445.65000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $851.65 $8,594.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $110.00 $8,484.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,440.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $8,308.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,886.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $7,754.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,710.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $7,659.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,615.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,571.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $486.00 $7,085.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,585.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,541.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,497.00000000
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09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,453.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,031.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,609.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,187.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $487.00 $4,700.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $620.00 $4,080.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $485.00 $3,595.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $425.00 $3,170.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,748.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,326.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,904.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,482.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,060.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $638.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $300.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $1,789.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $3,578.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $660.00 $4,238.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,576.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $4,267.46 $8,843.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $176.00 $9,019.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,063.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,107.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $9,158.46000000
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12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,246.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,290.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $9,400.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,444.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,532.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,620.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $655.00 $10,275.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $135.00 $10,410.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,498.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,542.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,586.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $203.00 $10,789.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,833.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,877.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $10,987.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,031.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $11,141.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,185.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $235.00 $11,420.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $176.00 $11,596.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $141.00 $11,737.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $466.00 $12,203.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,247.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $12,335.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,379.46000000
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12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $12,430.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $5,069.00 $17,499.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $17,587.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,631.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,675.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $17,763.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,807.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $17,858.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $17,909.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,953.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,997.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,041.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $18,092.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,136.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,180.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $450.00 $18,630.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $400.00 $19,030.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $135.00 $19,165.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $975.00 $20,140.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,452.00 $21,592.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $905.00 $22,497.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $20,708.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $18,919.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $660.00 $18,259.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $338.00 $17,921.46000000
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12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $4,267.46 $13,654.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $176.00 $13,478.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,434.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,390.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $13,339.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,251.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,207.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,097.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,053.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $12,965.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $12,877.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $655.00 $12,222.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $135.00 $12,087.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,999.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,955.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,911.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $203.00 $11,708.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,664.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,620.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $11,510.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,466.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $11,356.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,312.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $235.00 $11,077.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $176.00 $10,901.00000000
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12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $141.00 $10,760.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $466.00 $10,294.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,250.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,162.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,118.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $10,067.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $5,069.00 $4,998.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,910.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,866.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,822.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,734.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,690.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,639.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,588.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,544.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,500.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,456.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,405.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,361.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,317.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $450.00 $3,867.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,467.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $135.00 $3,332.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $975.00 $2,357.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,452.00 $905.00000000
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12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $905.00 $0.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $132.00 $132.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $338.00 $470.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $2,090.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $185.00 $2,275.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,363.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,701.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,745.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,833.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,877.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,921.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,965.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $3,075.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,126.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $3,236.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,280.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,324.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,368.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $36.00 $3,404.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $3,514.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,558.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,602.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,690.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,778.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,822.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

65 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $3,888.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $466.00 $4,354.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,398.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,442.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,486.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,552.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,596.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,640.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,684.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,772.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,816.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,904.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,970.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,014.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,058.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,102.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $655.00 $5,757.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,801.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,911.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $135.00 $6,046.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,097.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,141.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,229.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,651.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,717.00000000
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13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,761.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $204.00 $6,965.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $7,031.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,075.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,163.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,207.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,251.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,295.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $7,361.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,405.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,449.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $650.00 $8,099.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $250.00 $8,349.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $132.00 $8,217.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,879.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $6,259.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $185.00 $6,074.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,986.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,648.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,604.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,516.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,472.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,428.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,384.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,274.00000000
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13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,223.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,113.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,069.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,025.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,981.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $36.00 $4,945.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,835.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,791.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,747.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,659.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,571.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,527.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,461.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $466.00 $3,995.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,951.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,907.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,863.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $3,797.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,753.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,709.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,665.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,577.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,533.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,445.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $3,379.00000000
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13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,335.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,291.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,247.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $655.00 $2,592.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,548.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $2,438.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $135.00 $2,303.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,252.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,208.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,120.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,698.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,632.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,588.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $204.00 $1,384.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,318.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,274.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,186.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,142.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,098.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,054.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $988.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $944.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $900.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $650.00 $250.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $250.00 $0.00000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $676.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,014.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,352.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,690.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $875.00 $2,565.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $875.00 $3,440.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $3,863.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $5,652.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,696.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,740.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $414.00 $6,154.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,198.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $141.00 $6,339.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,390.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $176.00 $6,566.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,904.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $414.00 $7,318.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,406.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $416.00 $7,822.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $47.00 $7,869.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $416.00 $8,285.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,329.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,373.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,461.00000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $110.00 $8,571.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $8,571.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $11,528.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,572.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,616.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $135.00 $11,751.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $135.00 $11,886.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,930.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $12,353.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $12,776.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,820.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,864.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,908.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $51.00 $12,959.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $237.00 $13,196.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,240.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,284.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,328.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,372.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,416.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $66.00 $13,482.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $105.00 $13,587.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,631.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $94.00 $13,725.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,769.00000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $176.00 $13,945.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,989.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,033.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,077.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $3,803.00 $17,880.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $18,280.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $18,680.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $19,080.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $19,480.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $19,880.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $20,280.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $20,680.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $425.00 $21,105.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $2,265.00 $23,370.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $23,032.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $22,694.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $22,356.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $22,018.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $21,680.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $875.00 $20,805.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $875.00 $19,930.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $19,507.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $17,718.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,674.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,630.00000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $414.00 $17,216.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,172.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $141.00 $17,031.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,980.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $176.00 $16,804.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $16,466.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $414.00 $16,052.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $88.00 $15,964.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $416.00 $15,548.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $47.00 $15,501.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $416.00 $15,085.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,041.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,997.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,909.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $110.00 $14,799.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $14,799.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $11,842.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,798.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,754.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $135.00 $11,619.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $135.00 $11,484.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,440.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $11,017.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $10,594.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,550.00000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,506.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,462.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $51.00 $10,411.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $237.00 $10,174.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,130.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,086.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,042.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,998.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,954.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $66.00 $9,888.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $105.00 $9,783.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,739.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $94.00 $9,645.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,601.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $176.00 $9,425.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,381.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,337.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,293.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $3,803.00 $5,490.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $5,090.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,690.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,290.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,890.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,490.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,090.00000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,690.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $425.00 $2,265.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $2,265.00 $0.00000000

14/ago./2019 (I00584) Movimiento Directo Automático $33,796.00 $33,796.00000000

14/ago./2019 (I00584) Movimiento Directo Automático $33,796.00 $0.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $466.00 $804.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,440.55 $2,244.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,332.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,398.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $3,834.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,878.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $2,061,562.86 $2,065,441.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,065,507.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,065,551.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,065,639.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $90.00 $2,065,729.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,065,817.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,065,861.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,065,905.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $176.00 $2,066,081.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,066,125.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,066,176.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,066,220.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $237.00 $2,066,457.41000000
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15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,066,545.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,066,596.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,702.00 $2,068,298.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,068,342.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,068,386.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,068,430.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,068,474.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,068,562.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,068,606.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,068,650.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,068,716.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,068,760.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $110.00 $2,068,870.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,068,958.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,069,002.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,069,090.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,069,512.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,069,563.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,069,607.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,880.00 $2,071,487.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,071,149.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $466.00 $2,070,683.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,440.55 $2,069,242.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,069,154.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,069,088.86000000
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15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $2,067,652.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,067,608.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $2,061,562.86 $6,046.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $5,980.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,936.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,848.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $90.00 $5,758.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,670.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,626.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,582.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $176.00 $5,406.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,362.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,311.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,267.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $237.00 $5,030.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,942.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,891.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,702.00 $3,189.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,145.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,101.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,057.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,013.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,925.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,881.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,837.00000000
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15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,771.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,727.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $110.00 $2,617.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,529.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,485.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,397.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,975.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,924.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,880.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,880.00 $0.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $0.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $491.00 $829.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $2,618.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $4,407.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,451.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,539.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,583.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,671.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $132.00 $4,803.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,847.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $6,283.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $450.00 $6,733.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,777.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,843.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

78 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,909.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,953.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $135.00 $7,088.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,132.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,176.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $7,352.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $7,528.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,950.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,994.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $7,994.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,038.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,104.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $106,301.80 $114,405.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $423.00 $114,828.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $114,879.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $114,967.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $115,011.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $115,077.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $115,121.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $115,121.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $115,165.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $115,209.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $115,385.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $115,473.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $115,524.80000000
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16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $115,568.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $115,619.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $115,663.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $115,707.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $115,751.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $450.00 $116,201.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $116,201.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $338.00 $115,863.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $491.00 $115,372.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $113,583.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $111,794.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $111,750.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $111,662.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $111,618.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $111,530.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $132.00 $111,398.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $111,354.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $109,918.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $450.00 $109,468.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $109,424.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $109,358.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $109,292.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $109,248.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $135.00 $109,113.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $109,069.80000000
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16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $109,025.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $108,849.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $108,673.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $422.00 $108,251.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $108,207.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $108,207.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $108,163.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $108,097.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $106,301.80 $1,796.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $423.00 $1,373.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,322.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,234.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,190.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,124.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,080.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,080.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,036.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $992.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $816.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $728.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $677.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $633.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $582.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $538.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $494.00000000
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16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $450.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $450.00 $0.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $676.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,014.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,352.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,690.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,028.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $2,048.00 $4,076.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $5,865.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $7,654.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $9,443.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $11,232.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $13,021.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $962.00 $13,983.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $15,772.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $17,561.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $19,350.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $21,139.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $22,928.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $24,717.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $25,377.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $26,037.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $26,697.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $28,231.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

82 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $29,765.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $31,299.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $31,959.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $32,619.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $33,279.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $33,939.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $34,599.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $35,259.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $35,597.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $35,935.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $36,273.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $36,611.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $36,949.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $37,609.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $39,649.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $39,311.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $38,973.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $38,635.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $38,297.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $37,959.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $37,621.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $2,048.00 $35,573.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $33,784.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $31,995.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $30,206.00000000
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16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $28,417.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $26,628.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $962.00 $25,666.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $23,877.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $22,088.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $20,299.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $18,510.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $16,721.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $14,932.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $14,272.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $13,612.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $12,952.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $11,418.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $9,884.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $8,350.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $7,690.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $7,030.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $6,370.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $5,710.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $5,050.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $4,390.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,052.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,714.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,376.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,038.00000000
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16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,700.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $2,040.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $0.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $1,254.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $2,508.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $3,762.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $5,016.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $6,270.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $7,524.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,862.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $8,200.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $8,538.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $8,876.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $9,838.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $10,800.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,138.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,476.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,814.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,152.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,490.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,828.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $14,082.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $15,336.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $16,590.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $17,844.00000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $19,098.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $19,436.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $20,690.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $21,944.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $23,198.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $24,452.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $25,706.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $26,960.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $28,214.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $28,874.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $29,534.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $30,194.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $31,448.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $32,702.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $33,956.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $35,210.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $36,464.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $37,718.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $38,972.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $40,226.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $41,480.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $42,734.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $43,988.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $45,242.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $46,496.00000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $47,750.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $48,410.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $49,070.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $49,730.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $50,390.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $51,352.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $52,314.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $52,652.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $52,990.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $53,328.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $53,666.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,326.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $54,986.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $56,240.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $57,494.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $57,832.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $58,170.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $58,508.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $58,846.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $60,100.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $61,354.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $62,608.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $63,862.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $65,116.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $66,370.00000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $67,624.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $66,370.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $65,116.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $63,862.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $62,608.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $61,354.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $60,100.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $59,762.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $59,424.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $59,086.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $58,748.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $57,786.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $56,824.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $56,486.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $56,148.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $55,810.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $55,472.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $55,134.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,796.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $53,542.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $52,288.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $51,034.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $49,780.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $48,526.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $48,188.00000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $46,934.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $45,680.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $44,426.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $43,172.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $41,918.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $40,664.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $39,410.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $38,750.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $38,090.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $37,430.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $36,176.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $34,922.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $33,668.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $32,414.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $31,160.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $29,906.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $28,652.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $27,398.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $26,144.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $24,890.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $23,636.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $22,382.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $21,128.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $19,874.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $19,214.00000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $18,554.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $17,894.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $17,234.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $16,272.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $15,310.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,972.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,634.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,296.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,958.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $13,298.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $12,638.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $11,384.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $10,130.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,792.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,454.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,116.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $8,778.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $7,524.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $6,270.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $5,016.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $3,762.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $2,508.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $1,254.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $0.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $0.00000000
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19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $88.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $132.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $176.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $220.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $264.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $51.00 $315.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $359.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $447.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $491.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $535.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $466.00 $1,001.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,045.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,089.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,133.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $94.00 $1,227.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $141.00 $1,368.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,790.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,834.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $117.00 $1,951.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,995.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,039.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,127.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,215.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,259.00000000
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19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,303.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $94.00 $2,397.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,441.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,485.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,529.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $132.00 $2,661.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,705.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $176.00 $2,881.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,925.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,969.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,013.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,064.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,152.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,240.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $416.00 $3,656.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $900.00 $4,556.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,600.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $4,600.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,556.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,512.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,468.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,424.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,380.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,336.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,285.00000000
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19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,241.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,153.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,109.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,065.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $466.00 $3,599.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,555.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,511.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,467.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $94.00 $3,373.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $141.00 $3,232.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,810.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,766.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $117.00 $2,649.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,605.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,561.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,473.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,385.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,341.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,297.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $94.00 $2,203.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,159.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,115.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,071.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $132.00 $1,939.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,895.00000000
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19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $176.00 $1,719.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,675.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,631.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,587.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,536.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,448.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,360.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $416.00 $944.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $900.00 $44.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $1,000.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $2,789.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $491.00 $3,280.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $5,069.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $5,069.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $5,069.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $5,069.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $5,069.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $5,069.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,223.60 $87,292.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $33,600.00 $120,892.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $962.00 $121,854.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $121,898.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $122,320.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $122,742.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $123,164.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $123,586.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $124,008.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $124,052.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $124,096.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $213.00 $124,309.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $124,375.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $255.00 $124,630.60000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $124,674.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $124,762.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $50.00 $124,812.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $124,856.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $124,900.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $124,944.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $125,032.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $132.00 $125,164.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $423.00 $125,587.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $125,653.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $125,653.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $51.00 $125,704.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $125,748.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $135.00 $125,883.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $125,971.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $466.00 $126,437.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $255.00 $126,692.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $126,736.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,660.00 $128,396.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $128,462.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $128,528.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $128,572.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $128,638.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $237.00 $128,875.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $237.00 $129,112.60000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $129,178.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $129,244.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $129,288.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $129,332.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $129,376.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $129,420.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $135.00 $129,555.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $129,599.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $450.00 $130,049.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $350.00 $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $129,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $127,610.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $491.00 $127,119.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $125,330.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $125,330.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $125,330.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $125,330.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $125,330.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $125,330.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,223.60 $43,107.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $33,600.00 $9,507.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $962.00 $8,545.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,501.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $8,079.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,657.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,235.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,813.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,391.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,347.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,303.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $213.00 $6,090.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,024.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $255.00 $5,769.00000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,725.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,637.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $50.00 $5,587.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,543.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,499.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,455.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,367.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $132.00 $5,235.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $423.00 $4,812.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,746.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $4,746.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,695.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,651.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $135.00 $4,516.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,428.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $466.00 $3,962.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $255.00 $3,707.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,663.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,660.00 $2,003.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,937.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,871.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,827.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,761.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $237.00 $1,524.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $237.00 $1,287.00000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,221.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,155.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,111.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,067.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,023.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $979.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $135.00 $844.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $800.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $450.00 $350.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $350.00 $0.00000000

20/ago./2019 (I00612) Movimiento Directo Automático $30,564.00 $30,564.00000000

20/ago./2019 (I00612) Movimiento Directo Automático $1.00 $30,565.00000000

20/ago./2019 (I00612) Movimiento Directo Automático $30,564.00 $1.00000000

20/ago./2019 (I00612) Movimiento Directo Automático $1.00 $0.00000000

20/ago./2019 (I00614) Movimiento Directo Automático $52,817.00 $52,817.00000000

20/ago./2019 (I00614) Movimiento Directo Automático $52,817.00 $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $169.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $507.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $676.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $3,415.00 $4,091.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $4,260.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,598.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,936.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,274.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $7,063.00000000
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21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $660.00 $7,723.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,767.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $422.00 $8,189.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,233.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,277.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,321.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,365.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,409.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $500.00 $8,909.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,953.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,604.00 $10,557.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,601.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,645.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,689.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,733.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $10,799.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,843.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $305.00 $11,148.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $11,280.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,324.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $466.00 $11,790.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,239.00 $13,029.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,117.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $466.00 $13,583.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,627.00000000
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21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $13,678.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,788.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $13,920.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $36.00 $13,956.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $14,088.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,132.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,220.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $14,286.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $14,352.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $14,403.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $110.00 $14,513.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,557.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,645.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $14,696.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $308.00 $15,004.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $15,092.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,136.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $15,536.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $15,936.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $16,336.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $16,736.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $17,136.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $17,536.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $423.00 $17,959.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,690.00 $19,649.00000000
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21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $19,480.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $19,142.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $18,973.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $3,415.00 $15,558.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $15,389.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $15,051.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,713.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,375.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $12,586.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $660.00 $11,926.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,882.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,460.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,416.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,372.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,328.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,284.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,240.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,740.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,696.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,604.00 $9,092.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,048.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,004.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,960.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,916.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,850.00000000
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21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,806.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $305.00 $8,501.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $8,369.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,325.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $466.00 $7,859.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,239.00 $6,620.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,532.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $466.00 $6,066.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,022.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,971.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,861.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $5,729.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $36.00 $5,693.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $5,561.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,517.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,429.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $5,363.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $5,297.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,246.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,136.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,092.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,004.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,953.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $308.00 $4,645.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,557.00000000
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21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,513.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,113.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,713.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,313.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,913.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,513.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,113.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $423.00 $1,690.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,690.00 $0.00000000

21/ago./2019 (I00613) Movimiento Directo Automático $175,000.00 $175,000.00000000

21/ago./2019 (I00613) Movimiento Directo Automático $175,000.00 $0.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $1,254.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $7,700.00 $8,954.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,292.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,630.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,968.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,306.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,763.12 $12,069.12000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,998.68 $14,067.80000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,405.80000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,779.15 $16,184.95000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $17,985.93000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,720.68 $19,706.61000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $169.00 $19,875.61000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,902.33 $21,777.94000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,657.33 $23,435.27000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,173.52 $25,608.79000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,879.38 $27,488.17000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $29,289.15000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,521.50 $31,810.65000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,521.50 $34,332.15000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,029.89 $36,362.04000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $36,700.04000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $37,038.04000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,797.20 $39,835.24000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,628.50 $42,463.74000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,681.00 $44,144.74000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,902.33 $46,047.07000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $46,385.07000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $47,260.07000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $48,135.07000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $49,010.07000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $50,799.07000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,405.90 $52,204.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,248.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $36.00 $52,284.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,328.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,372.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $416.00 $52,788.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $466.00 $53,254.97000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $53,298.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $53,386.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $51.00 $53,437.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $414.00 $53,851.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,273.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $54,695.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $55,117.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $670.00 $55,787.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $55,831.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $55,875.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $55,919.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $135.00 $56,054.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $56,164.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $56,274.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,318.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,362.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,406.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $56,494.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,110.00 $57,604.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $57,648.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $57,736.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $57,780.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $57,824.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $57,868.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $57,956.97000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $57,956.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $547.00 $58,503.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $466.00 $58,969.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,013.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $450.00 $59,463.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,507.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $59,929.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,973.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,017.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,061.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,105.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,149.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,193.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $60,615.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $61,037.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $61,459.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $61,881.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $62,303.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $62,347.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $62,391.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $62,435.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $62,523.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $62,611.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $62,611.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $62,655.97000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1124 INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

108 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $61,401.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $7,700.00 $53,701.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $53,363.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $53,025.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $52,687.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $52,349.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,763.12 $50,586.85000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,998.68 $48,588.17000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $48,250.17000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,779.15 $46,471.02000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $44,670.04000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,720.68 $42,949.36000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $169.00 $42,780.36000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,902.33 $40,878.03000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,657.33 $39,220.70000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,173.52 $37,047.18000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,879.38 $35,167.80000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $33,366.82000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,521.50 $30,845.32000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,521.50 $28,323.82000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,029.89 $26,293.93000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $25,955.93000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $25,617.93000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,797.20 $22,820.73000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,628.50 $20,192.23000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,681.00 $18,511.23000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,902.33 $16,608.90000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $16,270.90000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $15,395.90000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $14,520.90000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $13,645.90000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $11,856.90000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,405.90 $10,451.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,407.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $36.00 $10,371.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,327.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,283.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $416.00 $9,867.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $466.00 $9,401.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,357.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,269.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $51.00 $9,218.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $414.00 $8,804.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $8,382.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,960.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,538.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $670.00 $6,868.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,824.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,780.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,736.00000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $135.00 $6,601.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $6,491.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $6,381.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,337.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,293.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,249.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,161.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,110.00 $5,051.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,007.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,919.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,875.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,831.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,787.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,699.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $4,699.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $547.00 $4,152.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $466.00 $3,686.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,642.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $450.00 $3,192.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,148.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,726.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,682.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,638.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,594.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,550.00000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,506.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,462.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,040.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,618.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,196.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $774.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $352.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $308.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $264.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $220.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $132.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $44.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $338.00 $676.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $875.00 $1,551.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,595.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,639.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,727.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,771.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,815.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,859.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,281.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,347.00000000
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23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,398.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $132.00 $2,530.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,574.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,640.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,684.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $655.00 $3,339.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,427.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $655.00 $4,082.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,126.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $132.00 $4,258.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $140.00 $4,398.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $140.00 $4,538.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,648.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,692.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,780.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,868.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,956.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,007.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,051.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,139.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,183.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,227.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,315.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,359.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $592.00 $5,951.00000000
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23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $650.00 $6,601.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,263.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,925.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $875.00 $5,050.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,006.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,962.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,874.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,830.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,786.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,742.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,320.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,254.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,203.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $132.00 $4,071.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,027.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $66.00 $3,961.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,917.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $655.00 $3,262.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,174.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $655.00 $2,519.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,475.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $132.00 $2,343.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $140.00 $2,203.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $140.00 $2,063.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,953.00000000
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23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,909.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,821.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,733.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,645.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,594.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,550.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,462.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,418.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,374.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,286.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,242.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $592.00 $650.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $650.00 $0.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $302.00 $640.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $684.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $728.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $816.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $450.00 $1,266.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,310.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,354.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,398.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,442.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,552.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,596.00000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,684.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,728.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,772.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,882.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $422.45 $2,304.45000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $16,898.00 $19,202.45000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $19,290.45000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $19,378.45000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,422.45000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,466.45000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $655.74 $20,122.19000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,166.19000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,210.19000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $35,697.87 $55,908.06000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $422.45 $56,330.51000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $7,604.10 $63,934.61000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $64,022.61000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $132.00 $64,154.61000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $64,198.61000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $64,242.61000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $851.65 $65,094.26000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $982.61 $66,076.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $66,120.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $66,208.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $466.00 $66,674.87000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $66,718.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $66,762.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $66,806.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $66,850.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $66,894.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $66,938.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $66,982.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,026.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,070.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $67,158.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,202.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $135.00 $67,337.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,381.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $67,469.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $450.00 $67,919.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $592.00 $68,511.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $900.00 $69,411.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $900.00 $70,311.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,355.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $71,555.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $338.00 $71,217.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $302.00 $70,915.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,871.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,827.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $70,739.87000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $450.00 $70,289.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,245.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,201.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,157.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,113.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $110.00 $70,003.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,959.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $69,871.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,827.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,783.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $110.00 $69,673.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $422.45 $69,251.42000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $16,898.00 $52,353.42000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $52,265.42000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $52,177.42000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,133.42000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,089.42000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $655.74 $51,433.68000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $51,389.68000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $51,345.68000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $35,697.87 $15,647.81000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $422.45 $15,225.36000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $7,604.10 $7,621.26000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,533.26000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $132.00 $7,401.26000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,357.26000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,313.26000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $851.65 $6,461.61000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $982.61 $5,479.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,435.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,347.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $466.00 $4,881.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,837.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,793.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,749.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,705.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,661.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,617.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,573.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,529.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,485.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,397.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,353.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $135.00 $4,218.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,174.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,086.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $450.00 $3,636.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $592.00 $3,044.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $900.00 $2,144.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $900.00 $1,244.00000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,200.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $0.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $0.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $0.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $0.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $0.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $0.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $0.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $0.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $0.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $0.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $0.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $0.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $0.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $793.00 $793.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $793.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $793.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $793.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $793.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $793.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,131.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,469.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $1,638.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $3,172.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,510.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $3,679.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $3,848.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $5,637.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $7,426.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,426.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,426.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,426.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,514.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,558.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,646.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,690.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $9,126.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,170.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,214.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,258.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,302.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,390.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,478.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,566.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,610.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $132.00 $9,742.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,786.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $94.00 $9,880.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $94.00 $9,974.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $423.00 $10,397.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,441.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,485.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,529.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,573.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,617.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,267.00 $11,884.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,928.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $12,038.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $51.00 $12,089.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $12,177.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $536.00 $12,713.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,757.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,801.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $12,911.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,955.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,999.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,043.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,153.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $66.00 $13,219.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,307.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,395.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,795.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,195.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,595.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,995.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $15,395.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $15,795.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $16,195.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $16,595.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $16,995.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $300.00 $17,295.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $17,295.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $17,295.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $17,295.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $17,295.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $17,295.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $17,295.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $17,295.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $17,295.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $17,295.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $17,295.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $17,295.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $17,295.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $793.00 $16,502.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $16,502.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $16,502.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $16,502.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $16,502.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $16,502.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $16,164.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $15,826.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $15,657.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $14,123.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,785.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $13,616.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $13,447.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $11,658.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $9,869.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $9,869.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $9,869.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $9,869.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,781.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,737.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,649.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,605.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $8,169.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,125.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,081.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,037.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,993.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,905.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,817.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,729.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,685.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $132.00 $7,553.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,509.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $94.00 $7,415.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $94.00 $7,321.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $423.00 $6,898.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,854.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,810.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,766.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,722.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,678.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,267.00 $5,411.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,367.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,257.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,206.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,118.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $536.00 $4,582.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,538.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,494.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,384.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,340.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,296.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,252.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $4,142.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,076.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,988.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,900.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,500.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,100.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,700.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,300.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,900.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,500.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,100.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $700.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $300.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $300.00 $0.00000000

27/ago./2019 (I00617) Movimiento Directo Automático $3,799.49 $3,799.49000000

27/ago./2019 (I00617) Movimiento Directo Automático $3,799.49 $0.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00 $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00 $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,042.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,086.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,130.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,174.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,218.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,306.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,728.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,150.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $2,150.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $2,150.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,994.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,416.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,838.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,260.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,682.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,104.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,526.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,948.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,370.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,792.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,214.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,258.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,302.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $66.00 $7,368.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $51.00 $7,419.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,463.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $51.00 $7,514.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,558.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $176.00 $7,734.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,778.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,822.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,866.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,954.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,042.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,086.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,130.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,174.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,262.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,306.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,350.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,394.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,438.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,482.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,570.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,570.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00 $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,910.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,528.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,484.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,440.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,396.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,352.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,264.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,842.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,420.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $6,420.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $6,420.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,576.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,154.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,732.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,310.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,888.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,466.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,044.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,622.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,200.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,778.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,356.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,312.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,268.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,202.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,151.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,107.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,056.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,012.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $176.00 $836.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $792.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $748.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $704.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $660.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $616.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $528.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $484.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $440.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $396.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $308.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $264.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $220.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $176.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $132.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $88.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $0.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $1,365.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $660.00 $2,025.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,069.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $416.00 $2,485.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $105.00 $2,590.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,678.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,722.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $176.00 $2,898.00000000
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29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,942.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,993.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,037.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $1,046.00 $4,083.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $254.00 $4,337.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,381.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $592.00 $4,973.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,017.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,061.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,105.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,156.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,200.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,288.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,332.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,376.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,420.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,464.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,802.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,846.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,890.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $2,535.00 $8,425.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $515.00 $8,940.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $100.00 $9,040.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $7,675.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $660.00 $7,015.00000000
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29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,971.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $416.00 $6,555.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $105.00 $6,450.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,362.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,318.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $176.00 $6,142.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,098.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,047.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,003.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $1,046.00 $4,957.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $254.00 $4,703.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,659.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $592.00 $4,067.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,023.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,979.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,935.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,884.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,840.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,752.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,708.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,664.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,620.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,576.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,238.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,194.00000000
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29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,150.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $2,535.00 $615.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $515.00 $100.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $100.00 $0.00000000

29/ago./2019 (I00627) Movimiento Directo Automático $938,437.14 $938,437.14000000

29/ago./2019 (I00627) Movimiento Directo Automático $938,437.14 $0.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $676.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $2,465.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,803.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,141.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,479.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $660.00 $4,139.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $5,504.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $793.00 $6,297.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,635.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $8,424.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $8,762.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $8,762.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $466.00 $9,228.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $416.00 $9,644.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,688.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,732.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $51.00 $9,783.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,827.00000000
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30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $9,893.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,937.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,359.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,403.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,447.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $10,513.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $220.00 $10,733.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,777.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,821.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,865.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,909.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,324.00 $12,233.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,655.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $135.00 $12,790.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $416.00 $13,206.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,250.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,294.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,338.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,382.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $51.00 $13,433.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,477.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,521.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $13,587.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $88.00 $13,675.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,719.00000000
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30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $13,785.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $173.00 $13,958.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,002.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,664.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,326.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $11,537.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,199.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,861.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,523.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $660.00 $9,863.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $8,498.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $793.00 $7,705.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,367.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $5,578.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,240.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $5,240.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $466.00 $4,774.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $416.00 $4,358.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,314.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,270.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,219.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,175.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $4,109.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,065.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,643.00000000
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30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,599.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,555.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $3,489.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $220.00 $3,269.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,225.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,181.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,137.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,093.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,324.00 $1,769.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,347.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $135.00 $1,212.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $416.00 $796.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $752.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $708.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $664.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $620.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $51.00 $569.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $525.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $481.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $415.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $88.00 $327.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $283.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $217.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $173.00 $44.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000
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30/ago./2019 (I00628) Movimiento Directo Automático $1,267.35 $1,267.35000000

30/ago./2019 (I00628) Movimiento Directo Automático $1,267.35 $0.00000000

31/ago./2019 (I00635) Movimiento Directo Automático $2.05 $2.05000000

31/ago./2019 (I00635) Movimiento Directo Automático $2.86 $4.91000000

31/ago./2019 (I00635) Movimiento Directo Automático $2.05 $2.86000000

31/ago./2019 (I00635) Movimiento Directo Automático $2.86 $0.00000000

31/ago./2019 (I00636) Movimiento Directo Automático $1.46 $1.46000000

31/ago./2019 (I00636) Movimiento Directo Automático $1.46 $0.00000000

31/ago./2019 (I00637) Movimiento Directo Automático $20.69 $20.69000000

31/ago./2019 (I00637) Movimiento Directo Automático $20.69 $0.00000000

4,472,502.55SUBTOTAL (7) 4,472,502.55

TOTAL (8) 0
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Saldo Inicial $3,757,617.07

15/ago./2019 (E00370) PRESTAMO DE FORTA 2019 A TESORERIA RAMO 28 $2,000,000.00 $5,757,617.07000000

16/ago./2019 (I00602) PAGO PRESTAMO TESORERIA RAMO 28 A FORTA 2019 $2,000,000.00 $3,757,617.07000000

22/ago./2019 (E00375) PRESTAMO DE FORTA 2019 A TESORERIA RAMO 28 $400,000.00 $4,157,617.07000000

26/ago./2019 (I00603) PAGO PRESTAMO TESORERIA RAMO 28 A FORTA 2019 $400,000.00 $3,757,617.07000000

2,400,000.00SUBTOTAL (7) 2,400,000.00

TOTAL (8) 0



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1131 ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y PRESTACIÓN
DE SERVICIOS A CORTO PLAZOEJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

145 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $545,025.20

06/ago./2019 (E00332) TRANSFERENCIA ERRONEA AL PROVEEDOR MATERIALES
PARA EL DESARROLLO DE MEXICO

$115,280.00 $660,305.20000000

22/ago./2019 (I00629) DEPOSITO TRANF PARA EL PROYECTO DE MATERIALES
PARA EL DESARROLLO DE MEXICO

$115,280.00 $545,025.20000000

23/ago./2019 (E00354) TRANSFERENCIA ERRONEA AL PROVEEDOR GRUPO
CONSTRUCTOR PRO-OBRA DEL POTOSI,S.A.DE C.V.

$59,972.00 $604,997.20000000

23/ago./2019 (E00355) TRANSFERENCIA ERRONEA AL PROVEEDOR GRUPO
CONSTRUCTOR PRO-OBRA DEL POTOSI,S.A.DE C.V.

$56,028.00 $661,025.20000000

28/ago./2019 (E00362) ANTICIPO AL PROVEEDOR MOEIN,S.A.DE C.V.;COMPRA DE
MATERIAL E INSTRUMENTOS ODONTOLOGICOS PARA EL
CONSULTORIO DENTAL DEL H.AYUNTAMIENTO

$7,212.20 $668,237.40000000

30/ago./2019 (E00367) ANTICIPO AL PROVEEDOR MARTHA DELIA REYES
RUIZ,MEDICAMENTO PARA APOYO

$7,300.00 $675,537.40000000

245,792.20SUBTOTAL (7) 115,280.00

TOTAL (8) 130512.2



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1235 CONSTRUCCIONES EN PROCESO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

146 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $167,990,139.51

01/ago./2019 (P05802) GD Folio: 448 $412,678.00 $168,402,817.51GD 000448

15/ago./2019 (P06145) GD Folio: 479 $1,259,630.30 $169,662,447.81GD 000479

15/ago./2019 (P06148) GD Folio: 480 $1,222,420.31 $170,884,868.12GD 000480

30/ago./2019 (P06169) GD Folio: 481 $1,724,090.74 $172,608,958.86GD 000481

4,618,819.35SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 4618819.35



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

147 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $9,159,819.76

01/ago./2019 (P05422) GD Compra : 1367 Factura: 5527, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $9,164,030.19CO 001367

01/ago./2019 (P05427) GD Compra : 1368 Factura: 5526, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $9,168,240.62CO 001368

01/ago./2019 (P05430) GD Compra : 1369 Factura: 5546, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $9,172,451.05CO 001369

01/ago./2019 (P05433) GD Compra : 1370 Factura: 5544, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $9,176,661.48CO 001370

01/ago./2019 (P05436) GD Compra : 1371 Factura: 5542, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $9,180,871.91CO 001371

01/ago./2019 (P05439) GD Compra : 1372 Factura: 5528, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $9,185,082.34CO 001372

01/ago./2019 (P05442) GD Compra : 1373 Factura: 5537, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $9,189,292.77CO 001373

01/ago./2019 (P06187) GD Compra : 1568 Factura: A-5547, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $9,193,503.20CO 001568

33,683.44SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 33683.44



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

1246 MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

148 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $8,411,961.47

01/ago./2019 (P05631) GD Compra : 1419 Factura: 00937, 611 CARLOS GOMEZ
SERRANO

$60,761.96 $8,472,723.43CO 001419

15/ago./2019 (P05562) GD Compra : 1398 Factura: AAA105A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$10,928.57 $8,483,652.00CO 001398

15/ago./2019 (P06181) GD Compra : 1567 Factura: A-5601, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$6,218.62 $8,489,870.62CO 001567

15/ago./2019 (P06193) Cancelación GD Compra : 1567 Factura: A-5601, 361 IVAN
NOLASCO SANCHEZ

-$6,218.62 $8,483,652.00CO 001567

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$8,196.43 $8,491,848.43CO 001420

26/ago./2019 (P06175) GD Compra : 1566 Factura: AAA182AE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$30,857.15 $8,522,705.58CO 001566

110,744.11SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 110744.11



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

149 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial -$774,317.04

01/ago./2019 (C01022) Movimiento Directo Automático $51,988.54 -$722,328.50000000

01/ago./2019 (C01022) Movimiento Directo Automático $51,988.54 -$774,317.04000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $196,978.11 -$577,338.93000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $196,978.11 -$774,317.04000000

02/ago./2019 (P05991) GD Folio: 459 $3,000.00 -$771,317.04GD 000459

02/ago./2019 (C01133) GP Folio: 262 $3,000.00 -$774,317.04GP 000262

02/ago./2019 (P05994) GD Folio: 460 $3,000.00 -$771,317.04GD 000460

02/ago./2019 (C01134) GP Folio: 263 $3,000.00 -$774,317.04GP 000263

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $26,563.17 -$747,753.87000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $26,563.17 -$774,317.04000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $194,598.87 -$579,718.17000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $10,174.16 -$569,544.01000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $194,598.87 -$764,142.88000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $10,174.16 -$774,317.04000000

14/ago./2019 (C01057) Movimiento Directo Automático $68,250.00 -$706,067.04000000

14/ago./2019 (C01057) Movimiento Directo Automático $68,250.00 -$774,317.04000000

15/ago./2019 (E00338) Movimiento Directo Automático $3,107.10 -$771,209.94000000

15/ago./2019 (E00338) Movimiento Directo Automático $3,107.10 -$774,317.04000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,744,076.65 $969,759.61000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $9,330.20 $979,089.81000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,744,076.65 -$764,986.84000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $9,330.20 -$774,317.04000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $244,169.40 -$530,147.64000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $244,169.40 -$774,317.04000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

150 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

16/ago./2019 (P05144) GD Folio: 409 $255,043.51 -$519,273.53GD 000409

16/ago./2019 (P05144) GD Folio: 409 $18,900.00 -$500,373.53GD 000409

16/ago./2019 (C00992) GP Folio: 223 $273,943.51 -$774,317.04GP 000223

16/ago./2019 (P05148) GD Folio: 410 $15,631.20 -$758,685.84GD 000410

16/ago./2019 (P05148) GD Folio: 410 $1,350.00 -$757,335.84GD 000410

16/ago./2019 (C00993) GP Folio: 224 $16,981.20 -$774,317.04GP 000224

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $195,412.00 -$578,905.04000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $6,438.04 -$572,467.00000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $195,412.00 -$767,879.00000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $6,438.04 -$774,317.04000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $3,399.44 -$770,917.60000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $3,399.44 -$774,317.04000000

16/ago./2019 (E00349) Movimiento Directo Automático $2,317.80 -$771,999.24000000

16/ago./2019 (E00349) Movimiento Directo Automático $2,317.80 -$774,317.04000000

16/ago./2019 (C01046) Movimiento Directo Automático $75,038.67 -$699,278.37000000

16/ago./2019 (C01046) Movimiento Directo Automático $75,038.67 -$774,317.04000000

21/ago./2019 (C01048) Movimiento Directo Automático $120,000.00 -$654,317.04000000

21/ago./2019 (C01048) Movimiento Directo Automático $120,000.00 -$774,317.04000000

21/ago./2019 (C01049) Movimiento Directo Automático $30,000.00 -$744,317.04000000

21/ago./2019 (C01049) Movimiento Directo Automático $30,000.00 -$774,317.04000000

21/ago./2019 (C01066) Movimiento Directo Automático $25,000.00 -$749,317.04000000

21/ago./2019 (C01066) Movimiento Directo Automático $25,000.00 -$774,317.04000000

21/ago./2019 (C01067) Movimiento Directo Automático $55,658.70 -$718,658.34000000

21/ago./2019 (C01067) Movimiento Directo Automático $55,658.70 -$774,317.04000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,000.00 -$773,317.04000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

151 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,000.00 -$774,317.04000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $198,459.21 -$575,857.83000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $7,019.32 -$568,838.51000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $198,459.21 -$767,297.72000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $7,019.32 -$774,317.04000000

23/ago./2019 (P06007) GD Folio: 461 $3,000.00 -$771,317.04GD 000461

23/ago./2019 (C01139) GP Folio: 264 $3,000.00 -$774,317.04GP 000264

23/ago./2019 (P06014) GD Folio: 462 $3,000.00 -$771,317.04GD 000462

23/ago./2019 (C01140) GP Folio: 265 $3,000.00 -$774,317.04GP 000265

23/ago./2019 (P06022) GD Folio: 464 $6,000.00 -$768,317.04GD 000464

23/ago./2019 (C01142) GP Folio: 267 $6,000.00 -$774,317.04GP 000267

27/ago./2019 (C01077) Movimiento Directo Automático $30,000.00 -$744,317.04000000

27/ago./2019 (C01077) Movimiento Directo Automático $30,000.00 -$774,317.04000000

27/ago./2019 (C01088) Movimiento Directo Automático $25,000.00 -$749,317.04000000

27/ago./2019 (C01088) Movimiento Directo Automático $25,000.00 -$774,317.04000000

27/ago./2019 (C01089) Movimiento Directo Automático $15,935.30 -$758,381.74000000

27/ago./2019 (C01089) Movimiento Directo Automático $15,935.30 -$774,317.04000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $169,127.37 -$605,189.67000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $30,248.62 -$574,941.05000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $169,127.37 -$744,068.42000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $30,248.62 -$774,317.04000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,759,581.61 $985,264.57000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $10,426.20 $995,690.77000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,759,581.61 -$763,890.84000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $10,426.20 -$774,317.04000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2111 SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

152 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $244,169.40 -$530,147.64000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $244,169.40 -$774,317.04000000

30/ago./2019 (P05569) GD Folio: 446 $255,043.51 -$519,273.53GD 000446

30/ago./2019 (P05569) GD Folio: 446 $18,450.00 -$500,823.53GD 000446

30/ago./2019 (P05569) GD Folio: 446 $1,157.08 -$499,666.45GD 000446

30/ago./2019 (C01094) GP Folio: 250 $273,493.51 -$773,159.96GP 000250

30/ago./2019 (C01094) GP Folio: 250 $1,157.08 -$774,317.04GP 000250

30/ago./2019 (P05589) GD Folio: 447 $15,631.20 -$758,685.84GD 000447

30/ago./2019 (P05589) GD Folio: 447 $1,350.00 -$757,335.84GD 000447

30/ago./2019 (C01096) GP Folio: 251 $16,981.20 -$774,317.04GP 000251

6,154,024.38SUBTOTAL (7) 6,154,024.38

TOTAL (8) 0



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

153 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $16,135,338.96

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835 $77,139.09 $16,212,478.05000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $77,139.09 $16,289,617.14000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $77,139.09 $16,212,478.05000000

01/ago./2019 (D00675) F-MA11834 $9,546.16 $16,222,024.21000000

01/ago./2019 (D00675) Movimiento Directo Automático $9,546.16 $16,231,570.37000000

01/ago./2019 (D00675) Movimiento Directo Automático $9,546.16 $16,222,024.21000000

01/ago./2019 (D00676) F-MA11833 $6,530.00 $16,228,554.21000000

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $2,760.80 $16,225,793.41PA 000449

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $98,351.41 $16,127,442.00PA 000450

01/ago./2019 (C00957) DIFERENCIA DE TRANSFERENCIA DIA 01/08/19 $2,760.80 $16,124,681.20PA 000450

01/ago./2019 (C00958) GP GRAFICOS PUBLICIDAD E IMPRESIONES SELECTAS,S.DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 451

$13,920.00 $16,110,761.20PA 000451

01/ago./2019 (C00959) F-419 $66,500.00 $16,177,261.20GP 000208

01/ago./2019 (C00959) F-419 $66,500.00 $16,110,761.20GP 000208

01/ago./2019 (C00960) F-AAA1B29F $3,308.40 $16,114,069.60GP 000209

01/ago./2019 (C00960) F-AAA1B29F $3,308.40 $16,110,761.20GP 000209

01/ago./2019 (C00960) DIFERENCIA DE TRANSFERENCIA DIA 01/08/19 $6,767.94 $16,103,993.26GP 000209

01/ago./2019 (C00961) F-AAA16A10 $19,208.56 $16,123,201.82GP 000210

01/ago./2019 (C00961) F-AAA16A10 $19,208.56 $16,103,993.26GP 000210

01/ago./2019 (C00961) DIFERENCIA DE TRANSFERENCIA DIA 01/08/19 $61,187.15 $16,042,806.11GP 000210

01/ago./2019 (C00962) F-AAA163BE,AAA1D5B6 Y AAA1950E $49,088.53 $16,091,894.64GP 000211

01/ago./2019 (C00962) F-AAA163BE,AAA1D5B6 Y AAA1950E $49,088.53 $16,042,806.11GP 000211

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $36,923.27 $16,005,882.84PA 000452

01/ago./2019 (P05102) GD Compra : 1290 Factura: B169, 661 EDGAR ALAN ORTIZ
REYNA

$1,015.00 $16,006,897.84CO 001290

01/ago./2019 (P05156) GD Compra : 1299 Factura: 485, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$4,252.21 $16,011,150.05CO 001299



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2112 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

154 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$6,586.71 $16,017,736.76CO 001300

01/ago./2019 (P05162) GD Compra : 1301 Factura: 487, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$3,035.72 $16,020,772.48CO 001301

01/ago./2019 (P05195) GD Compra : 1312 Factura: 493, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,370.23 $16,023,142.71CO 001312

01/ago./2019 (P05234) GD Compra : 1324 Factura: 475, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$570.02 $16,023,712.73CO 001324

01/ago./2019 (P05252) GD Compra : 1329 Factura: AAA19104, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$800.00 $16,024,512.73CO 001329

01/ago./2019 (P05261) GD Compra : 1332 Factura: 171, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$696.00 $16,025,208.73CO 001332

01/ago./2019 (P05264) GD Compra : 1333 Factura: 172, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $16,025,672.73CO 001333

01/ago./2019 (P05270) GD Compra : 1334 Factura: 173, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$2,610.00 $16,028,282.73CO 001334

01/ago./2019 (P05273) GD Compra : 1335 Factura: 174, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,856.00 $16,030,138.73CO 001335

01/ago./2019 (P05294) GD Compra : 1341 Factura: 178, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,195.80 $16,033,334.53CO 001341

01/ago./2019 (P05422) GD Compra : 1367 Factura: 5527, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $16,037,544.96CO 001367

01/ago./2019 (P05427) GD Compra : 1368 Factura: 5526, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $16,041,755.39CO 001368

01/ago./2019 (P05430) GD Compra : 1369 Factura: 5546, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $16,045,965.82CO 001369

01/ago./2019 (P05433) GD Compra : 1370 Factura: 5544, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $16,050,176.25CO 001370

01/ago./2019 (P05436) GD Compra : 1371 Factura: 5542, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $16,054,386.68CO 001371

01/ago./2019 (P05439) GD Compra : 1372 Factura: 5528, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $16,058,597.11CO 001372

01/ago./2019 (P05442) GD Compra : 1373 Factura: 5537, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $16,062,807.54CO 001373

01/ago./2019 (P05451) GD Compra : 1376 Factura: AAA18C7F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$8,532.00 $16,071,339.54CO 001376

01/ago./2019 (P05457) GD Compra : 1378 Factura: 143, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$458.20 $16,071,797.74CO 001378

01/ago./2019 (P05460) GD Compra : 1379 Factura: AAA11D4A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$209.58 $16,072,007.32CO 001379

01/ago./2019 (P05463) GD Compra : 1380 Factura: AAA1FFA2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$754.71 $16,072,762.03CO 001380

01/ago./2019 (P05466) GD Compra : 1381 Factura: DBA8EDA4, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$2,552.00 $16,075,314.03CO 001381

01/ago./2019 (P05469) GD Compra : 1382 Factura: AAA13F9D, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$5,800.00 $16,081,114.03CO 001382

01/ago./2019 (P05472) GD Compra : 1383 Factura: 265322FA, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $16,104,314.03CO 001383

01/ago./2019 (P05559) GD Compra : 1397 Factura: AAA159C2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$134.99 $16,104,449.02CO 001397
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01/ago./2019 (P05604) GD Compra : 1410 Factura: AAA1D00D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$810.00 $16,105,259.02CO 001410

01/ago./2019 (P05631) GD Compra : 1419 Factura: 00937, 611 CARLOS GOMEZ
SERRANO

$60,761.96 $16,166,020.98CO 001419

01/ago./2019 (C01100) GP CARLOS GOMEZ SERRANO, Folio Pago: 514 $60,761.96 $16,105,259.02PA 000514

01/ago./2019 (P05640) GD Compra : 1422 Factura: A290, 667 RAMON JALOMO
MENDOZA

$13,920.00 $16,119,179.02CO 001422

01/ago./2019 (C01101) GP RAMON JALOMO MENDOZA, Folio Pago: 515 $13,920.00 $16,105,259.02PA 000515

01/ago./2019 (P05658) GD Compra : 1428 Factura: AAA12F8D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$869.16 $16,106,128.18CO 001428

01/ago./2019 (P05673) GD Compra : 1433 Factura: AAA141EA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$308.33 $16,106,436.51CO 001433

01/ago./2019 (P05676) GD Compra : 1434 Factura: AAA1BA8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,968.59 $16,111,405.10CO 001434

01/ago./2019 (P05691) GD Compra : 1439 Factura: AAA1C5FC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,221.42 $16,112,626.52CO 001439

01/ago./2019 (P05694) GD Compra : 1440 Factura: AAA15D5C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$586.22 $16,113,212.74CO 001440

01/ago./2019 (P05709) GD Compra : 1445 Factura: DCE1AECD, 520 TANIA
GUADALUPE CRUZ BARRON

$6,681.60 $16,119,894.34CO 001445

01/ago./2019 (P05722) GD Compra : 1449 Factura: 795FB745, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,480.00 $16,123,374.34CO 001449

01/ago./2019 (P05730) GD Compra : 1452 Factura: 3F3B64B7, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$5,470.24 $16,128,844.58CO 001452

01/ago./2019 (P05820) GD Compra : 1481 Factura: E72B199B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$4,607.52 $16,133,452.10CO 001481

01/ago./2019 (P05832) GD Compra : 1483 Factura: A2059, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,146.00 $16,135,598.10CO 001483

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,086.92 $16,136,685.02CO 001486

01/ago./2019 (P05850) GD Compra : 1489 Factura: B2609, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$10,560.00 $16,147,245.02CO 001489

01/ago./2019 (P05853) GD Compra : 1490 Factura: B3600, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$48,792.64 $16,196,037.66CO 001490

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$19,402.54 $16,215,440.20CO 001491

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$5,683.20 $16,221,123.40CO 001492

01/ago./2019 (P05863) GD Compra : 1493 Factura: B2693, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$832.80 $16,221,956.20CO 001493

01/ago./2019 (P05866) GD Compra : 1494 Factura: B2722, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$7,680.00 $16,229,636.20CO 001494

01/ago./2019 (P05871) GD Compra : 1496 Factura: A2082, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$435.00 $16,230,071.20CO 001496

01/ago./2019 (P05874) GD Compra : 1497 Factura: B2599, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,920.00 $16,231,991.20CO 001497

01/ago./2019 (P05883) GD Compra : 1500 Factura: B3142, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,920.00 $16,233,911.20CO 001500
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01/ago./2019 (P05897) GD Compra : 1505 Factura: 3980, 670 NACIONAL DE
REPARARCIONES ,S.A.DE C.V.

$14,500.00 $16,248,411.20CO 001505

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,665.76 $16,250,076.96CO 001507

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,250.40 $16,252,327.36CO 001508

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,625.00 $16,255,952.36CO 001512

01/ago./2019 (P05946) GD Compra : 1515 Factura: A2088, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,944.00 $16,259,896.36CO 001515

01/ago./2019 (P05952) GD Compra : 1517 Factura: 326, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,415.20 $16,261,311.56CO 001517

01/ago./2019 (P05956) GD Compra : 1518 Factura: 327, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $16,262,146.76CO 001518

01/ago./2019 (P05979) GD Compra : 1524 Factura: 333, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,566.00 $16,263,712.76CO 001524

01/ago./2019 (P05985) GD Compra : 1526 Factura: 336, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,670.40 $16,265,383.16CO 001526

01/ago./2019 (P06034) GD Compra : 1535 Factura: BD69734B, 36 MIRIAM REYNA
CARRILLO ESTRRADA,VIDRIERIA

$4,800.00 $16,270,183.16CO 001535

01/ago./2019 (P06037) GD Compra : 1536 Factura: 6FCA2DD9, 529 JOSE ANTONIO
MEZA ROJO

$11,600.00 $16,281,783.16CO 001536

01/ago./2019 (P06093) GD Compra : 1543 Factura: 190211, 609 GRUPO OLIMED,S.A.DE
C.V.

$12,000.00 $16,293,783.16CO 001543

01/ago./2019 (P06187) GD Compra : 1568 Factura: A-5547, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $16,297,993.59CO 001568

02/ago./2019 (D00677) F-MA11980 $1,000.03 $16,298,993.62000000

02/ago./2019 (D00678) F-MA11981 $9,724.47 $16,308,718.09000000

02/ago./2019 (D00678) Movimiento Directo Automático $9,724.47 $16,318,442.56000000

02/ago./2019 (D00678) Movimiento Directo Automático $9,724.47 $16,308,718.09000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982 $72,925.48 $16,381,643.57000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $72,925.48 $16,454,569.05000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $72,925.48 $16,381,643.57000000

02/ago./2019 (P05047) GD Compra : 1277 Factura: A529366, 577 HERRERA MOTORS,
S.A.DE C.V.

$3,150.00 $16,384,793.57CO 001277

02/ago./2019 (C00964) GP HERRERA MOTORS, S.A.DE C.V., Folio Pago: 453 $3,150.00 $16,381,643.57PA 000453

02/ago./2019 (E00330) F-MA3011 $39,099.68 $16,342,543.89000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA3431 $34,154.79 $16,308,389.10000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA3433 $12,456.64 $16,295,932.46000000
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02/ago./2019 (E00330) F-MA3435 $4,100.04 $16,291,832.42000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA3437 $34,611.94 $16,257,220.48000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA3451 $33,315.98 $16,223,904.50000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA3453 $31,755.31 $16,192,149.19000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA3527 $6,745.34 $16,185,403.85000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA3528 $38,118.84 $16,147,285.01000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA3591 $17,079.28 $16,130,205.73000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA3594 $4,780.61 $16,125,425.12000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA3598 $39,671.62 $16,085,753.50000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA3649 $33,514.14 $16,052,239.36000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA3844 $39,201.21 $16,013,038.15000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA3846 $33,258.55 $15,979,779.60000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA3974 $25,154.83 $15,954,624.77000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA4069 $15,622.73 $15,939,002.04000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA4043 $61,798.75 $15,877,203.29000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA4072 $4,412.14 $15,872,791.15000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA4075 $19,784.92 $15,853,006.23000000

02/ago./2019 (E00330) F-MA4238 $50,543.79 $15,802,462.44000000

03/ago./2019 (P05370) GD Compra : 1362 Factura: 63a80947, 237 EUROLLANTAS DE
SAN LUIS S.A. DE C.V.

$9,000.00 $15,811,462.44CO 001362

05/ago./2019 (P05050) GD Compra : 1278 Factura: 424, 332 LUIS DANIEL LOPEZ
MARTINEZ

$290,000.00 $16,101,462.44CO 001278

05/ago./2019 (C00965) GP LUIS DANIEL LOPEZ MARTINEZ, Folio Pago: 454 $290,000.00 $15,811,462.44PA 000454

05/ago./2019 (C00966) GP PATRONATO PARA LA ORGANIZACION DIFUSION Y
ADMINISTRACION DE LA FERIA NACIONAL POTOSINA, Folio
Pago: 455

$39,025.00 $15,772,437.44PA 000455

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,704.85 $15,774,142.29CO 001292

05/ago./2019 (P05132) GD Compra : 1293 Factura: 477, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,325.34 $15,776,467.63CO 001293

05/ago./2019 (P05135) GD Compra : 1294 Factura: 478, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$3,196.96 $15,779,664.59CO 001294
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05/ago./2019 (P05168) GD Compra : 1303 Factura: AAA10305, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$1,508.00 $15,781,172.59CO 001303

05/ago./2019 (P05379) GD Compra : 1365 Factura: DECLARACION, 240 GOBIERNO
DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

$148,352.00 $15,929,524.59CO 001365

05/ago./2019 (C01031) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, Folio
Pago: 489

$148,352.00 $15,781,172.59PA 000489

05/ago./2019 (C01033) Movimiento Directo Automático $139,787.00 $15,920,959.59000000

05/ago./2019 (C01033) Movimiento Directo Automático $139,787.00 $15,781,172.59000000

06/ago./2019 (C00967) F-360 $4,640.00 $15,785,812.59GP 000212

06/ago./2019 (C00967) F-360 $4,640.00 $15,781,172.59GP 000212

06/ago./2019 (C00968) F-367 $4,000.00 $15,785,172.59GP 000213

06/ago./2019 (C00968) F-367 $4,000.00 $15,781,172.59GP 000213

06/ago./2019 (C00969) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 456 $18,096.00 $15,763,076.59PA 000456

06/ago./2019 (C00970) F-A5580 A LA 84 $20,300.00 $15,783,376.59GP 000214

06/ago./2019 (C00970) F-A5580 A LA 84 $20,300.00 $15,763,076.59GP 000214

06/ago./2019 (P05068) GD Compra : 1279 Factura: 928841000130, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$665.00 $15,763,741.59CO 001279

06/ago./2019 (C00971) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 457 $665.00 $15,763,076.59PA 000457

06/ago./2019 (P05071) GD Compra : 1280 Factura: 928050500163, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$3,656.00 $15,766,732.59CO 001280

06/ago./2019 (C00972) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 458 $3,656.00 $15,763,076.59PA 000458

06/ago./2019 (P05074) GD Compra : 1281 Factura: 928850100082, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$23,332.00 $15,786,408.59CO 001281

06/ago./2019 (C00973) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 459 $23,332.00 $15,763,076.59PA 000459

06/ago./2019 (P05077) GD Compra : 1282 Factura: 928790900033, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$7,187.00 $15,770,263.59CO 001282

06/ago./2019 (C00974) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 460 $7,187.00 $15,763,076.59PA 000460

06/ago./2019 (P05080) GD Compra : 1283 Factura: 59523SL, 633 UNIFOPRMES DE
TAMPICO,S.A.DE C.V.

$5,062.97 $15,768,139.56CO 001283

06/ago./2019 (C00975) GP UNIFOPRMES DE TAMPICO,S.A.DE C.V., Folio Pago: 461 $5,062.97 $15,763,076.59PA 000461

06/ago./2019 (P05083) GD Compra : 1284 Factura: 928790700018, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$5,637.00 $15,768,713.59CO 001284

06/ago./2019 (C00976) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 462 $5,637.00 $15,763,076.59PA 000462

06/ago./2019 (P05086) GD Compra : 1285 Factura: 928890200012, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$11,695.00 $15,774,771.59CO 001285
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06/ago./2019 (C00977) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 463 $11,695.00 $15,763,076.59PA 000463

06/ago./2019 (P05089) GD Compra : 1286 Factura: 928940100243, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,042.00 $15,765,118.59CO 001286

06/ago./2019 (C00978) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 464 $2,042.00 $15,763,076.59PA 000464

06/ago./2019 (P05093) GD Compra : 1287 Factura: 928050300121, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$47,760.00 $15,810,836.59CO 001287

06/ago./2019 (C00979) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 465 $47,760.00 $15,763,076.59PA 000465

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052 $81,750.77 $15,844,827.36000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $81,750.77 $15,926,578.13000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $81,750.77 $15,844,827.36000000

06/ago./2019 (P05523) GD Compra : 1390 Factura: AAA18771, 527 DACIA ILIANA
URBINA GILONI

$4,690.00 $15,849,517.36CO 001390

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276 $78,005.53 $15,927,522.89000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $78,005.53 $16,005,528.42000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $78,005.53 $15,927,522.89000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279 $95,027.48 $16,022,550.37000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $95,027.48 $16,117,577.85000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $95,027.48 $16,022,550.37000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281 $59,003.88 $16,081,554.25000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $59,003.88 $16,140,558.13000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $59,003.88 $16,081,554.25000000

07/ago./2019 (D00683) F-MA12283 $10,851.98 $16,092,406.23000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $10,851.98 $16,103,258.21000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $10,851.98 $16,092,406.23000000

07/ago./2019 (D00684) F-MA12275 $10,239.55 $16,102,645.78000000

07/ago./2019 (D00684) Movimiento Directo Automático $10,239.55 $16,112,885.33000000

07/ago./2019 (D00684) Movimiento Directo Automático $10,239.55 $16,102,645.78000000

07/ago./2019 (D00685) F-MA12277 $9,797.59 $16,112,443.37000000
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07/ago./2019 (D00685) Movimiento Directo Automático $9,797.59 $16,122,240.96000000

07/ago./2019 (D00685) Movimiento Directo Automático $9,797.59 $16,112,443.37000000

07/ago./2019 (D00686) F-MA12280 $9,039.18 $16,121,482.55000000

07/ago./2019 (D00686) Movimiento Directo Automático $9,039.18 $16,130,521.73000000

07/ago./2019 (D00686) Movimiento Directo Automático $9,039.18 $16,121,482.55000000

07/ago./2019 (D00687) F-MA12282 $10,575.57 $16,132,058.12000000

07/ago./2019 (D00687) Movimiento Directo Automático $10,575.57 $16,142,633.69000000

07/ago./2019 (D00687) Movimiento Directo Automático $10,575.57 $16,132,058.12000000

07/ago./2019 (D00688) F-MA12274 $5,218.06 $16,137,276.18000000

07/ago./2019 (D00689) F-MA12278 $2,299.95 $16,139,576.13000000

07/ago./2019 (P05096) GD Compra : 1288 Factura: A64956, 659 DILODELA,S.A.DE C.V. $7,625.00 $16,147,201.13CO 001288

07/ago./2019 (C00981) GP DILODELA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 466 $7,625.00 $16,139,576.13PA 000466

07/ago./2019 (P05099) GD Compra : 1289 Factura: A3432, 660 NOEIN ,S.A.DE C.V. $4,016.06 $16,143,592.19CO 001289

07/ago./2019 (C00982) GP NOEIN ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 467 $4,016.06 $16,139,576.13PA 000467

07/ago./2019 (C00983) GP EDGAR ALAN ORTIZ REYNA, Folio Pago: 468 $1,015.00 $16,138,561.13PA 000468

07/ago./2019 (P05108) GD Compra : 1291 Factura: FVTX00006000, 662 ACEROS
ALCALDE,S.A.DE C.V.

$75,829.49 $16,214,390.62CO 001291

07/ago./2019 (C00984) GP ACEROS ALCALDE,S.A.DE C.V., Folio Pago: 469 $75,829.49 $16,138,561.13PA 000469

07/ago./2019 (P05240) GD Compra : 1325 Factura: AAA1CF77, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$250.00 $16,138,811.13CO 001325

07/ago./2019 (P05243) GD Compra : 1326 Factura: AAA12D47, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$300.00 $16,139,111.13CO 001326

07/ago./2019 (P06031) GD Compra : 1534 Factura: VR53, 657 ANA LUISA FLORES
VAZQUEZ

$15,555.55 $16,154,666.68CO 001534

08/ago./2019 (D00690) F-MA12333 $1,899.93 $16,156,566.61000000

08/ago./2019 (D00691) F-MA12332 $8,018.90 $16,164,585.51000000

08/ago./2019 (D00691) Movimiento Directo Automático $8,018.90 $16,172,604.41000000

08/ago./2019 (D00691) Movimiento Directo Automático $8,018.90 $16,164,585.51000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334 $79,294.09 $16,243,879.60000000
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08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $79,294.09 $16,323,173.69000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $79,294.09 $16,243,879.60000000

09/ago./2019 (I00572) DEPOSITO DE TRANSFERENCIA ERRONEA AL PROVEEDOR
MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR

$1,920.00 $16,245,799.60000000

09/ago./2019 (I00573) DEPOSITO DE TRANSFERENCIA ERRONEA AL PROVEEDOR
MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR

$4,550.40 $16,250,350.00000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435 $81,743.34 $16,332,093.34000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $81,743.34 $16,413,836.68000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $81,743.34 $16,332,093.34000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438 $81,982.39 $16,414,075.73000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $81,982.39 $16,496,058.12000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $81,982.39 $16,414,075.73000000

09/ago./2019 (D00695) F-MA12433 $11,066.82 $16,425,142.55000000

09/ago./2019 (D00695) Movimiento Directo Automático $11,066.82 $16,436,209.37000000

09/ago./2019 (D00695) Movimiento Directo Automático $11,066.82 $16,425,142.55000000

09/ago./2019 (D00696) F-MA12436 $8,597.40 $16,433,739.95000000

09/ago./2019 (D00696) Movimiento Directo Automático $8,597.40 $16,442,337.35000000

09/ago./2019 (D00696) Movimiento Directo Automático $8,597.40 $16,433,739.95000000

09/ago./2019 (D00697) F-MA12434 $5,148.01 $16,438,887.96000000

09/ago./2019 (D00698) F-MA12437 $2,199.93 $16,441,087.89000000

09/ago./2019 (C00985) F-188444 $1,656.84 $16,442,744.73GP 000216

09/ago./2019 (C00985) F-188444 $1,656.84 $16,441,087.89GP 000216

09/ago./2019 (E00335) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $16,451,087.89000000

09/ago./2019 (E00335) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $16,441,087.89000000

09/ago./2019 (C00989) F-321 $799,240.00 $17,240,327.89GP 000220

09/ago./2019 (C00989) F-321 $799,240.00 $16,441,087.89GP 000220

09/ago./2019 (C00989) DIFERENCIA DE TRANSFERENCIA DEL DIA 09/08/19 F-321 $249,240.00 $16,690,327.89GP 000220
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09/ago./2019 (E00340) TRANSFERENCIA ERRONEA AL PROVEEDOR MIGUEL
ANTONIO ALARCON AGUILAR

$1,920.00 $16,688,407.89000000

09/ago./2019 (E00341) TRANSFERENCIA ERRONEA AL PROVEEDOR MIGUEL
ANTONIO ALARCON AGUILAR

$4,550.40 $16,683,857.49000000

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$16,147.20 $16,700,004.69CO 001374

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$41,399.50 $16,741,404.19CO 001482

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$41,399.50 $16,700,004.69PA 000523

09/ago./2019 (C01110) DIFERENCIA DE PAGO F-B4157 TRANSFERENCIA 09/08/19 $0.02 $16,700,004.67PA 000523

09/ago./2019 (C01111) F-B4167 $1,920.00 $16,701,924.67GP 000253

09/ago./2019 (C01111) F-B4167 $1,920.00 $16,700,004.67GP 000253

09/ago./2019 (C01112) F-B4162 $4,550.40 $16,704,555.07GP 000254

09/ago./2019 (C01112) F-B4162 $4,550.40 $16,700,004.67GP 000254

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$23,084.00 $16,723,088.67CO 001559

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$10,364.40 $16,733,453.07CO 001485

12/ago./2019 (D00699) F-MA12521 $4,110.62 $16,737,563.69000000

12/ago./2019 (D00700) F-MA12523 $3,899.99 $16,741,463.68000000

12/ago./2019 (D00701) F-MA12520 $7,854.30 $16,749,317.98000000

12/ago./2019 (D00701) Movimiento Directo Automático $7,854.30 $16,757,172.28000000

12/ago./2019 (D00701) Movimiento Directo Automático $7,854.30 $16,749,317.98000000

12/ago./2019 (D00702) F-MA12524 $12,742.82 $16,762,060.80000000

12/ago./2019 (D00702) Movimiento Directo Automático $12,742.82 $16,774,803.62000000

12/ago./2019 (D00702) Movimiento Directo Automático $12,742.82 $16,762,060.80000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522 $79,348.11 $16,841,408.91000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $79,348.11 $16,920,757.02000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $79,348.11 $16,841,408.91000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525 $88,744.63 $16,930,153.54000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $88,744.63 $17,018,898.17000000
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12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $88,744.63 $16,930,153.54000000

12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$10,364.40 $16,919,789.14PA 000524

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,531.99 $16,922,321.13CO 001488

12/ago./2019 (C01114) DIFERENCIA DE PAGO F-B3139 TRANSFERENCIA DEL
12/08/19

$0.01 $16,922,321.12PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$2,531.99 $16,919,789.13PA 000525

12/ago./2019 (C01115) DIFERENCIA DE PAGO DE FACTURA B2609 TRANSFERENCIA
DEL DIA 12/08/19

$0.01 $16,919,789.12PA 000526

12/ago./2019 (C01115) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 526

$10,559.99 $16,909,229.13PA 000526

12/ago./2019 (C01116) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 527

$48,792.64 $16,860,436.49PA 000527

12/ago./2019 (C01117) DIFERENCIA DE PAGO F-B3346 TRANSFERENCIA 12/08/19 $0.02 $16,860,436.47PA 000528

12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$19,402.54 $16,841,033.93PA 000528

12/ago./2019 (C01118) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 529

$5,683.20 $16,835,350.73PA 000529

12/ago./2019 (C01119) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 530

$832.80 $16,834,517.93PA 000530

12/ago./2019 (C01120) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 531

$7,680.00 $16,826,837.93PA 000531

12/ago./2019 (C01121) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 532

$1,920.00 $16,824,917.93PA 000532

12/ago./2019 (C01122) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 533

$1,920.00 $16,822,997.93PA 000533

12/ago./2019 (P06127) GD Compra : 1553 Factura: 326, 583 MIGUEL ANGEL TOVAR
PARRA

$6,496.00 $16,829,493.93CO 001553

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580 $68,403.75 $16,897,897.68000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $68,403.75 $16,966,301.43000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $68,403.75 $16,897,897.68000000

13/ago./2019 (D00706) F-MA12583 $10,420.04 $16,908,317.72000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $10,420.04 $16,918,737.76000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $10,420.04 $16,908,317.72000000

13/ago./2019 (D00707) F-MA12578 $8,847.51 $16,917,165.23000000

13/ago./2019 (D00707) Movimiento Directo Automático $8,847.51 $16,926,012.74000000

13/ago./2019 (D00707) Movimiento Directo Automático $8,847.51 $16,917,165.23000000
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13/ago./2019 (D00708) F-MA12581 $10,246.42 $16,927,411.65000000

13/ago./2019 (D00708) Movimiento Directo Automático $10,246.42 $16,937,658.07000000

13/ago./2019 (D00708) Movimiento Directo Automático $10,246.42 $16,927,411.65000000

13/ago./2019 (C00990) F-345,355,357,358 Y 359 $40,600.00 $16,968,011.65GP 000221

13/ago./2019 (C00990) F-345,355,357,358 Y 359 $40,600.00 $16,927,411.65GP 000221

13/ago./2019 (P05246) GD Compra : 1327 Factura: AAA14809, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$1,900.00 $16,929,311.65CO 001327

13/ago./2019 (P05249) GD Compra : 1328 Factura: AAA1CE78, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$3,900.00 $16,933,211.65CO 001328

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$15,254.16 $16,948,465.81CO 001503

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$15,254.16 $16,933,211.65PA 000534

13/ago./2019 (P06047) GD Compra : 1537 Factura: AAA1DC68, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$7,192.00 $16,940,403.65CO 001537

14/ago./2019 (D00709) F-MA12628 $4,681.88 $16,945,085.53000000

14/ago./2019 (D00710) F-MA12627 $10,789.75 $16,955,875.28000000

14/ago./2019 (D00710) Movimiento Directo Automático $10,789.75 $16,966,665.03000000

14/ago./2019 (D00710) Movimiento Directo Automático $10,789.75 $16,955,875.28000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629 $87,512.55 $17,043,387.83000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $87,512.55 $17,130,900.38000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $87,512.55 $17,043,387.83000000

14/ago./2019 (C01124) GP NACIONAL DE REPARARCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago:
535

$14,500.00 $17,028,887.83PA 000535

14/ago./2019 (P06159) GD Compra : 1562 Factura: 1482, 302 GRACIELA PEREZ
SANCHEZ

$14,616.00 $17,043,503.83CO 001562

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677 $88,711.10 $17,132,214.93000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $88,711.10 $17,220,926.03000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $88,711.10 $17,132,214.93000000

15/ago./2019 (D00715) F-MA12676 $7,429.27 $17,139,644.20000000

15/ago./2019 (D00715) Movimiento Directo Automático $7,429.27 $17,147,073.47000000

15/ago./2019 (D00715) Movimiento Directo Automático $7,429.27 $17,139,644.20000000
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15/ago./2019 (D00718) F-MA12675 $2,000.08 $17,141,644.28000000

15/ago./2019 (C00991) F-FVTX00006060 $78,199.08 $17,219,843.36GP 000222

15/ago./2019 (C00991) F-FTX00006060 $78,199.08 $17,141,644.28GP 000222

15/ago./2019 (E00339) Movimiento Directo Automático $3,410.40 $17,145,054.68000000

15/ago./2019 (E00339) Movimiento Directo Automático $3,410.40 $17,141,644.28000000

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,652.02 $17,147,296.30CO 001395

15/ago./2019 (P05556) GD Compra : 1396 Factura: AAA1D4F9, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,735.71 $17,149,032.01CO 001396

15/ago./2019 (P05562) GD Compra : 1398 Factura: AAA105A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$10,928.57 $17,159,960.58CO 001398

15/ago./2019 (P05566) GD Compra : 1399 Factura: AAA126AE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,322.21 $17,163,282.79CO 001399

15/ago./2019 (P05571) GD Compra : 1400 Factura: AAA1CB20, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$6,551.96 $17,169,834.75CO 001400

15/ago./2019 (P05574) GD Compra : 1401 Factura: AAA19707, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,895.71 $17,173,730.46CO 001401

15/ago./2019 (P05578) GD Compra : 1402 Factura: AAA1362D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,671.42 $17,175,401.88CO 001402

15/ago./2019 (P05583) GD Compra : 1404 Factura: AAA108E1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$221.14 $17,175,623.02CO 001404

15/ago./2019 (P05587) GD Compra : 1405 Factura: AAA11821, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,002.94 $17,176,625.96CO 001405

15/ago./2019 (P05652) GD Compra : 1426 Factura: B4215, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$11,735.52 $17,188,361.48CO 001426

15/ago./2019 (C01102) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 516

$11,735.52 $17,176,625.96PA 000516

15/ago./2019 (C01125) F-B4218 $4,660.00 $17,181,285.96GP 000255

15/ago./2019 (C01125) F-B4218 $4,660.00 $17,176,625.96GP 000255

15/ago./2019 (C01126) F-B4217 $7,680.00 $17,184,305.96GP 000256

15/ago./2019 (C01126) F-B4217 $7,680.00 $17,176,625.96GP 000256

15/ago./2019 (C01128) F-BM3032 $667,520.00 $17,844,145.96GP 000258

15/ago./2019 (C01128) F-BM3032 $667,520.00 $17,176,625.96GP 000258

15/ago./2019 (P06118) GD Compra : 1550 Factura: AAA168B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$523.28 $17,177,149.24CO 001550

15/ago./2019 (P06181) GD Compra : 1567 Factura: A-5601, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$6,218.62 $17,183,367.86CO 001567

15/ago./2019 (P06193) Cancelación GD Compra : 1567 Factura: A-5601, 361 IVAN
NOLASCO SANCHEZ

-$6,218.62 $17,177,149.24CO 001567
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15/ago./2019 (P06199) GD Compra : 1570 Factura: A-5601, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$6,218.62 $17,183,367.86CO 001570

16/ago./2019 (C00994) F-AAA187B3,12FDE,13B5C,1FEAD Y 1F859 $25,964.00 $17,209,331.86GP 000225

16/ago./2019 (C00994) F-AAA187B3,12FDE,13B5C,1FEAD Y 1F859 $25,964.00 $17,183,367.86GP 000225

16/ago./2019 (C00995) F-
AAA16E5C,140D7,14BBE,19B78,1E719,1B0C4,15ECE,1AB6B,12
3C8,17877 Y 14BE7

$72,385.36 $17,255,753.22GP 000226

16/ago./2019 (C00995) F-
AAA16E5C,140D7,14BBE,19B78,1E719,1B0C4,15ECE,1AB6B,12
3C8,17877 Y 14BE7

$72,385.36 $17,183,367.86GP 000226

16/ago./2019 (C00996) GP FERNANDO GRIMALDO GONZALEZ, Folio Pago: 470 $4,481.08 $17,178,886.78PA 000470

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$12,122.00 $17,166,764.78PA 000471

16/ago./2019 (C00998) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 472

$962.80 $17,165,801.98PA 000472

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$66,523.68 $17,099,278.30PA 000473

16/ago./2019 (C01000) F-103 $1,658.80 $17,100,937.10GP 000227

16/ago./2019 (C01000) F-103 $1,658.80 $17,099,278.30GP 000227

16/ago./2019 (C01001) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 474 $1,508.00 $17,097,770.30PA 000474

16/ago./2019 (C01002) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 475 $2,784.00 $17,094,986.30PA 000475

16/ago./2019 (C01003) F-AAA112D3 $5,568.00 $17,100,554.30GP 000228

16/ago./2019 (C01003) F-AAA112D3 $5,568.00 $17,094,986.30GP 000228

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $12,475.80 $17,082,510.50PA 000476

16/ago./2019 (P05203) GD Compra : 1315 Factura: AAA1516D, 663 AIDA ARACELY
GARCIA SILVA

$12,760.00 $17,095,270.50CO 001315

16/ago./2019 (C01009) GP AIDA ARACELY GARCIA SILVA, Folio Pago: 481 $12,760.00 $17,082,510.50PA 000481

16/ago./2019 (P05724) GD Compra : 1450 Factura: B4234, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,275.20 $17,084,785.70CO 001450

16/ago./2019 (C01103) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 517

$2,275.20 $17,082,510.50PA 000517

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$6,961.76 $17,089,472.26CO 001513

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$6,961.76 $17,082,510.50PA 000536

16/ago./2019 (P06124) GD Compra : 1552 Factura: AAA1E10C, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$4,054.20 $17,086,564.70CO 001552

16/ago./2019 (P06130) GD Compra : 1554 Factura: 328, 583 MIGUEL ANGEL TOVAR
PARRA

$6,496.00 $17,093,060.70CO 001554
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16/ago./2019 (C01148) F-B4236 $6,470.40 $17,099,531.10GP 000271

16/ago./2019 (C01148) F-B4236 $6,470.40 $17,093,060.70GP 000271

17/ago./2019 (C01069) Registro Presupuestario ADEFAS $20,648.00 $17,072,412.70AD 000150

17/ago./2019 (P05592) GD Compra : 1406 Factura: AAA1444C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.71 $17,072,618.41CO 001406

17/ago./2019 (P05595) GD Compra : 1407 Factura: AAA18A3A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,347.47 $17,073,965.88CO 001407

17/ago./2019 (P05598) GD Compra : 1408 Factura: AAA16EEB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$578.57 $17,074,544.45CO 001408

17/ago./2019 (P05610) GD Compra : 1412 Factura: AAA131C0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,648.58 $17,077,193.03CO 001412

17/ago./2019 (P05616) GD Compra : 1414 Factura: AAA12C48, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,077.23 $17,082,270.26CO 001414

17/ago./2019 (P05619) GD Compra : 1415 Factura: AAA18D2D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,603.53 $17,084,873.79CO 001415

17/ago./2019 (P05622) GD Compra : 1416 Factura: AAA1ECD9, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$941.13 $17,085,814.92CO 001416

17/ago./2019 (P06115) GD Compra : 1549 Factura: AAA11633, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$462.84 $17,086,277.76CO 001549

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894 $79,108.83 $17,165,386.59000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $79,108.83 $17,244,495.42000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $79,108.83 $17,165,386.59000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902 $68,466.51 $17,233,853.10000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $68,466.51 $17,302,319.61000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $68,466.51 $17,233,853.10000000

19/ago./2019 (D00716) F-MA12896 $9,200.53 $17,243,053.63000000

19/ago./2019 (D00716) Movimiento Directo Automático $9,200.53 $17,252,254.16000000

19/ago./2019 (D00716) Movimiento Directo Automático $9,200.53 $17,243,053.63000000

19/ago./2019 (D00717) F-MA12899 $7,262.63 $17,250,316.26000000

19/ago./2019 (D00717) Movimiento Directo Automático $7,262.63 $17,257,578.89000000

19/ago./2019 (D00717) Movimiento Directo Automático $7,262.63 $17,250,316.26000000

19/ago./2019 (D00719) F-MA12895 $3,960.21 $17,254,276.47000000

19/ago./2019 (D00720) F-MA12898 $1,800.00 $17,256,076.47000000
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19/ago./2019 (P05138) GD Compra : 1295 Factura: 481, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,552.00 $17,258,628.47CO 001295

19/ago./2019 (P05141) GD Compra : 1296 Factura: 482, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,587.26 $17,261,215.73CO 001296

19/ago./2019 (P05150) GD Compra : 1297 Factura: 483, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$17,101.88 $17,278,317.61CO 001297

19/ago./2019 (P05153) GD Compra : 1298 Factura: 484, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$11,007.47 $17,289,325.08CO 001298

19/ago./2019 (P05165) GD Compra : 1302 Factura: 488, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$983.44 $17,290,308.52CO 001302

19/ago./2019 (P05171) GD Compra : 1304 Factura: 489, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$487.78 $17,290,796.30CO 001304

19/ago./2019 (P05175) GD Compra : 1305 Factura: 130519070106014, 246 TELEFONOS
DE MEXICO S.A.B. DE C.V.

$1,117.00 $17,291,913.30CO 001305

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$24,803.47 $17,316,716.77CO 001306

19/ago./2019 (C01005) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 477 $1,117.00 $17,315,599.77PA 000477

19/ago./2019 (P05181) GD Compra : 1307 Factura: 130519070106123, 246 TELEFONOS
DE MEXICO S.A.B. DE C.V.

$2,998.00 $17,318,597.77CO 001307

19/ago./2019 (C01006) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 478 $2,998.00 $17,315,599.77PA 000478

19/ago./2019 (P05183) GD Compra : 1308 Factura: 492, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$672.80 $17,316,272.57CO 001308

19/ago./2019 (P05186) GD Compra : 1309 Factura: 928190700146, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$982.00 $17,317,254.57CO 001309

19/ago./2019 (C01007) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 479 $982.00 $17,316,272.57PA 000479

19/ago./2019 (P05192) GD Compra : 1311 Factura: 928171101037, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,560.00 $17,317,832.57CO 001311

19/ago./2019 (C01008) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 480 $1,560.00 $17,316,272.57PA 000480

19/ago./2019 (P05255) GD Compra : 1330 Factura: 169, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $17,317,200.57CO 001330

19/ago./2019 (P05258) GD Compra : 1331 Factura: 170, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,531.20 $17,318,731.77CO 001331

19/ago./2019 (P05279) GD Compra : 1337 Factura: 175, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$371.20 $17,319,102.97CO 001337

19/ago./2019 (P05284) GD Compra : 1339 Factura: 176, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,248.00 $17,322,350.97CO 001339

19/ago./2019 (P05288) GD Compra : 1340 Factura: 177, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,856.00 $17,324,206.97CO 001340

19/ago./2019 (P05297) GD Compra : 1342 Factura: 179, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $17,325,134.97CO 001342

19/ago./2019 (P05303) GD Compra : 1344 Factura: 180, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $17,325,598.97CO 001344

19/ago./2019 (P05306) GD Compra : 1345 Factura: 181, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$696.00 $17,326,294.97CO 001345

19/ago./2019 (P05312) GD Compra : 1346 Factura: 182, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,392.00 $17,327,686.97CO 001346
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19/ago./2019 (P05315) GD Compra : 1347 Factura: 183, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,517.28 $17,329,204.25CO 001347

19/ago./2019 (P05318) GD Compra : 1348 Factura: 184, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$6,670.00 $17,335,874.25CO 001348

19/ago./2019 (P05625) GD Compra : 1417 Factura: AAA1E260, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$11,738.56 $17,347,612.81CO 001417

19/ago./2019 (P05628) GD Compra : 1418 Factura: AAA13EDD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$719.99 $17,348,332.80CO 001418

19/ago./2019 (P06112) GD Compra : 1548 Factura: A-575, 673 ALEJANDRO RUBIN DE
CELIS CHAVEZ

$1,709.00 $17,350,041.80CO 001548

19/ago./2019 (P06163) GD Compra : 1563 Factura: AAA1A60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$808.72 $17,350,850.52CO 001563

20/ago./2019 (D00721) F-MA12984 $7,809.51 $17,358,660.03000000

20/ago./2019 (D00722) F-MA12985 $7,773.31 $17,366,433.34000000

20/ago./2019 (D00722) Movimiento Directo Automático $7,773.31 $17,374,206.65000000

20/ago./2019 (D00722) Movimiento Directo Automático $7,773.31 $17,366,433.34000000

20/ago./2019 (D00723) F-MA12988 $8,818.05 $17,375,251.39000000

20/ago./2019 (D00723) Movimiento Directo Automático $8,818.05 $17,384,069.44000000

20/ago./2019 (D00723) Movimiento Directo Automático $8,818.05 $17,375,251.39000000

20/ago./2019 (D00724) F-MA12990 $14,347.51 $17,389,598.90000000

20/ago./2019 (D00724) Movimiento Directo Automático $14,347.51 $17,403,946.41000000

20/ago./2019 (D00724) Movimiento Directo Automático $14,347.51 $17,389,598.90000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987 $96,276.76 $17,485,875.66000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $96,276.76 $17,582,152.42000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $96,276.76 $17,485,875.66000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989 $67,360.81 $17,553,236.47000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $66,760.81 $17,619,997.28000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $66,760.81 $17,553,236.47000000

20/ago./2019 (D00727) F-MA12991 $15,171.92 $17,568,408.39000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $15,171.92 $17,583,580.31000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $15,171.92 $17,568,408.39000000
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20/ago./2019 (P05208) GD Compra : 1316 Factura: 928070600661, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$6,833.00 $17,575,241.39CO 001316

20/ago./2019 (C01010) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 482 $6,833.00 $17,568,408.39PA 000482

20/ago./2019 (C01011) GP JOSE LUIS LARA VALDES, Folio Pago: 483 $4,640.00 $17,563,768.39PA 000483

20/ago./2019 (P05231) GD Compra : 1323 Factura: FD161225, 271 DALTON
AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V.

$5,703.18 $17,569,471.57CO 001323

20/ago./2019 (C01016) F-RG43128 $484,535.85 $18,054,007.42GP 000231

20/ago./2019 (C01016) F-RG43128 $484,535.85 $17,569,471.57GP 000231

20/ago./2019 (P05321) GD Compra : 1349 Factura: 185, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$4,408.00 $17,573,879.57CO 001349

20/ago./2019 (P05324) GD Compra : 1350 Factura: 186, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $17,574,111.57CO 001350

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$13,340.00 $17,587,451.57CO 001351

20/ago./2019 (P05330) GD Compra : 1352 Factura: 188, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $17,587,683.57CO 001352

20/ago./2019 (P05333) GD Compra : 1353 Factura: 189, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$696.00 $17,588,379.57CO 001353

20/ago./2019 (P05336) GD Compra : 1354 Factura: 190, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$586.96 $17,588,966.53CO 001354

20/ago./2019 (P05514) GD Compra : 1387 Factura: AAA16F1B, 459 SOCORRO
MARTINEZ MAYA

$928.00 $17,589,894.53CO 001387

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,983.40 $17,592,877.93CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$8,196.43 $17,601,074.36CO 001420

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,831.19 $17,603,905.55CO 001421

20/ago./2019 (P05643) GD Compra : 1423 Factura: AAA1E9E0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$577.30 $17,604,482.85CO 001423

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$6,782.18 $17,611,265.03CO 001424

20/ago./2019 (P05649) GD Compra : 1425 Factura: AAA1B1D7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,346.15 $17,612,611.18CO 001425

20/ago./2019 (P05655) GD Compra : 1427 Factura: AAA1213D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$808.71 $17,613,419.89CO 001427

20/ago./2019 (C01131) F-A4555 $24,375.01 $17,637,794.90GP 000260

20/ago./2019 (C01131) F-A4555 $24,375.01 $17,613,419.89GP 000260

20/ago./2019 (P06025) GD Compra : 1533 Factura: DM265, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$10,092.00 $17,623,511.89CO 001533

20/ago./2019 (P06136) GD Compra : 1556 Factura: DM-266, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$1,113.60 $17,624,625.49CO 001556

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$25,926.00 $17,650,551.49CO 001565
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21/ago./2019 (D00729) F-MA13052 $81,586.92 $17,732,138.41000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $81,586.92 $17,813,725.33000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $81,586.92 $17,732,138.41000000

21/ago./2019 (D00730) F-MA13051 $8,068.81 $17,740,207.22000000

21/ago./2019 (D00730) Movimiento Directo Automático $8,068.81 $17,748,276.03000000

21/ago./2019 (D00730) Movimiento Directo Automático $8,068.81 $17,740,207.22000000

21/ago./2019 (D00731) F-MA13050 $5,834.90 $17,746,042.12000000

21/ago./2019 (P05225) GD Compra : 1321 Factura: 928190600397, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,081.00 $17,748,123.12CO 001321

21/ago./2019 (C01013) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 484 $2,081.00 $17,746,042.12PA 000484

21/ago./2019 (C01014) GP DALTON AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 485 $5,703.18 $17,740,338.94PA 000485

21/ago./2019 (P05661) GD Compra : 1429 Factura: AAA1817E, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,812.85 $17,742,151.79CO 001429

21/ago./2019 (P05664) GD Compra : 1430 Factura: AAA1E8CD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,289.16 $17,746,440.95CO 001430

21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,365.71 $17,748,806.66CO 001431

21/ago./2019 (C01132) F-A4635 $22,872.01 $17,771,678.67GP 000261

21/ago./2019 (C01132) F-A4635 $22,872.01 $17,748,806.66GP 000261

21/ago./2019 (P06121) GD Compra : 1551 Factura: AAA195E7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,590.76 $17,751,397.42CO 001551

21/ago./2019 (P06158) GD Compra : 1561 Factura: AAA1779C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$401.17 $17,751,798.59CO 001561

21/ago./2019 (P06166) GD Compra : 1564 Factura: AAA12F18, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,673.04 $17,754,471.63CO 001564

22/ago./2019 (P05276) GD Compra : 1336 Factura: 928171101037, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,560.00 $17,756,031.63CO 001336

22/ago./2019 (C01017) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 486 $1,560.00 $17,754,471.63PA 000486

22/ago./2019 (P05283) GD Compra : 1338 Factura: 928181200084, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$615.00 $17,755,086.63CO 001338

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $9,320.00 $17,764,406.63000000

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $9,320.00 $17,755,086.63000000

22/ago./2019 (P05300) GD Compra : 1343 Factura: 0017451SENSV, 574 GRUPO
TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$4,517.00 $17,759,603.63CO 001343

22/ago./2019 (C01019) DIFERENCIA DE TRANSFERENCIA DEL DIA 22/08/19 $0.01 $17,759,603.62PA 000487
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22/ago./2019 (C01019) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 487

$4,516.99 $17,755,086.63PA 000487

22/ago./2019 (C01035) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 490 $615.00 $17,754,471.63PA 000490

22/ago./2019 (P05734) GD Compra : 1453 Factura: B219, 668 JAVIER GUZMAN
HERNANDEZ

$41,760.00 $17,796,231.63CO 001453

22/ago./2019 (P06002) GD Compra : 1530 Factura: B4318, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,464.00 $17,797,695.63CO 001530

22/ago./2019 (C01138) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 537

$1,464.00 $17,796,231.63PA 000537

22/ago./2019 (C01147) GP GRACIELA PEREZ SANCHEZ, Folio Pago: 539 $14,616.00 $17,781,615.63PA 000539

23/ago./2019 (D00732) F-MA13202 $1,300.03 $17,782,915.66000000

23/ago./2019 (D00733) F-MA13204 $3,900.10 $17,786,815.76000000

23/ago./2019 (D00734) F-MA13201 $13,101.89 $17,799,917.65000000

23/ago./2019 (D00734) Movimiento Directo Automático $13,101.89 $17,813,019.54000000

23/ago./2019 (D00734) Movimiento Directo Automático $13,101.89 $17,799,917.65000000

23/ago./2019 (D00735) F-MA13205 $8,811.30 $17,808,728.95000000

23/ago./2019 (D00735) Movimiento Directo Automático $8,811.30 $17,817,540.25000000

23/ago./2019 (D00735) Movimiento Directo Automático $8,811.30 $17,808,728.95000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203 $75,882.96 $17,884,611.91000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $75,882.96 $17,960,494.87000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $75,882.96 $17,884,611.91000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206 $84,363.74 $17,968,975.65000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $83,863.74 $18,052,839.39000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $83,863.74 $17,968,975.65000000

23/ago./2019 (C01024) F-1540 A LA 42 $50,332.40 $18,019,308.05GP 000234

23/ago./2019 (C01024) F-1540 A LA 42 $50,332.40 $17,968,975.65GP 000234

23/ago./2019 (C01027) GP EUROLLANTAS DE SAN LUIS S.A. DE C.V., Folio Pago: 488 $9,000.00 $17,959,975.65PA 000488

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $10,189.18 $17,970,164.83000000

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $10,189.18 $17,959,975.65000000
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23/ago./2019 (P05418) GD Compra : 1366 Factura: 928170800217, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,478.00 $17,961,453.65CO 001366

23/ago./2019 (C01036) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 491 $1,478.00 $17,959,975.65PA 000491

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $36,607.28 $17,923,368.37PA 000492

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $16,147.20 $17,907,221.17PA 000493

23/ago./2019 (P05448) GD Compra : 1375 Factura: 0017453SENSV, 574 GRUPO
TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$9,152.99 $17,916,374.16CO 001375

23/ago./2019 (C01040) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 494

$9,152.99 $17,907,221.17PA 000494

23/ago./2019 (P05454) GD Compra : 1377 Factura: 0017454, 574 GRUPO TORRES
CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$4,594.00 $17,911,815.17CO 001377

23/ago./2019 (C01041) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 495

$4,594.00 $17,907,221.17PA 000495

23/ago./2019 (P05520) GD Compra : 1389 Factura: AAA15117, 459 SOCORRO
MARTINEZ MAYA

$933.01 $17,908,154.18CO 001389

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $17,908,354.18000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $17,908,154.18000000

23/ago./2019 (C01104) GP JAVIER GUZMAN HERNANDEZ, Folio Pago: 518 $41,760.00 $17,866,394.18PA 000518

23/ago./2019 (C01141) F-AAA187A9 $3,340.80 $17,869,734.98GP 000266

23/ago./2019 (C01141) F-AAA187A9 $3,340.80 $17,866,394.18GP 000266

23/ago./2019 (P06054) GD Compra : 1538 Factura: AAA1FD42, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$1,392.00 $17,867,786.18CO 001538

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220 $69,651.08 $17,937,437.26000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $68,951.08 $18,006,388.34000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $68,951.08 $17,937,437.26000000

24/ago./2019 (D00746) F-MA13218 $8,169.95 $17,945,607.21000000

24/ago./2019 (D00746) Movimiento Directo Automático $8,169.95 $17,953,777.16000000

24/ago./2019 (D00746) Movimiento Directo Automático $8,169.95 $17,945,607.21000000

24/ago./2019 (D00751) F-MA13219 $3,938.02 $17,949,545.23000000

24/ago./2019 (P05745) GD Compra : 1457 Factura: A294, 667 RAMON JALOMO
MENDOZA

$15,080.00 $17,964,625.23CO 001457

25/ago./2019 (P06202) GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$222.97 $17,964,848.20CO 001571

25/ago./2019 (P06205) Cancelación GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS
RICARDO SALAZAR NIETO (ABARROTES)

-$222.97 $17,964,625.23CO 001571
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26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $566,160.00 $18,530,785.23000000

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $566,160.00 $17,964,625.23000000

26/ago./2019 (E00358) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $17,976,625.23000000

26/ago./2019 (E00358) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $17,964,625.23000000

26/ago./2019 (P05508) GD Compra : 1386 Factura: A3679, 660 NOEIN ,S.A.DE C.V. $4,016.06 $17,968,641.29CO 001386

26/ago./2019 (P05511) Cancelación GD Compra : 1386 Factura: A3679, 660
NOEIN ,S.A.DE C.V.

-$4,016.06 $17,964,625.23CO 001386

26/ago./2019 (P05670) GD Compra : 1432 Factura: AAA1201F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$349.72 $17,964,974.95CO 001432

26/ago./2019 (P05703) GD Compra : 1443 Factura: A7BF4A55, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$16.82 $17,964,991.77CO 001443

26/ago./2019 (P05706) GD Compra : 1444 Factura: 1235B5A9, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$39,440.00 $18,004,431.77CO 001444

26/ago./2019 (P05712) GD Compra : 1446 Factura: 8F503D32, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,044.00 $18,005,475.77CO 001446

26/ago./2019 (P05715) GD Compra : 1447 Factura: EE148879, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,828.00 $18,009,303.77CO 001447

26/ago./2019 (P05718) GD Compra : 1448 Factura: 2E180FDC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $18,010,695.77CO 001448

26/ago./2019 (P05727) GD Compra : 1451 Factura: D6C2EC82, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,148.40 $18,011,844.17CO 001451

26/ago./2019 (P05735) GD Compra : 1454 Factura: F0FC7588, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$5,660.80 $18,017,504.97CO 001454

26/ago./2019 (P05739) GD Compra : 1455 Factura: 1523904F, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$6,530.80 $18,024,035.77CO 001455

26/ago./2019 (P05742) GD Compra : 1456 Factura: E83A42A6, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,340.80 $18,027,376.57CO 001456

26/ago./2019 (P05748) GD Compra : 1458 Factura: 3A63E3DF, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $18,028,768.57CO 001458

26/ago./2019 (P05751) GD Compra : 1459 Factura: 92CF8AA8, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$835.20 $18,029,603.77CO 001459

26/ago./2019 (P05754) GD Compra : 1460 Factura: F27B1E7A, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,837.44 $18,031,441.21CO 001460

26/ago./2019 (P05757) GD Compra : 1461 Factura: DE1BB4AC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,561.36 $18,033,002.57CO 001461

26/ago./2019 (P05760) GD Compra : 1462 Factura: 31CDAE3B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,405.92 $18,034,408.49CO 001462

26/ago./2019 (P05763) GD Compra : 1463 Factura: 86E0B449, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,505.60 $18,036,914.09CO 001463

26/ago./2019 (P05769) GD Compra : 1465 Factura: ED8C3ED4, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,410.40 $18,040,324.49CO 001465

26/ago./2019 (P05772) GD Compra : 1466 Factura: B41CEAD0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,336.32 $18,041,660.81CO 001466

26/ago./2019 (P05775) GD Compra : 1467 Factura: 22D556CC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$5,127.20 $18,046,788.01CO 001467
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26/ago./2019 (P05781) GD Compra : 1469 Factura: 65FFE496, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,568.32 $18,048,356.33CO 001469

26/ago./2019 (P05784) GD Compra : 1470 Factura: 8808A974, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$8,932.00 $18,057,288.33CO 001470

26/ago./2019 (P05787) GD Compra : 1471 Factura: E014FCEC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,187.76 $18,059,476.09CO 001471

26/ago./2019 (P05793) GD Compra : 1473 Factura: C663238F8, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$417.60 $18,059,893.69CO 001473

26/ago./2019 (P05796) GD Compra : 1474 Factura: C3BC7C90, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,670.40 $18,061,564.09CO 001474

26/ago./2019 (P05799) GD Compra : 1475 Factura: 2F8F7BD8, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,923.20 $18,064,487.29CO 001475

26/ago./2019 (P05805) GD Compra : 1476 Factura: 9C493253, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,306.00 $18,067,793.29CO 001476

26/ago./2019 (P05808) GD Compra : 1477 Factura: 8A74D8C0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$9,164.00 $18,076,957.29CO 001477

26/ago./2019 (P05811) GD Compra : 1478 Factura: 679817E, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$10,996.80 $18,087,954.09CO 001478

26/ago./2019 (P05814) GD Compra : 1479 Factura: 0F6466, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$15,794.00 $18,103,748.09CO 001479

26/ago./2019 (P05817) GD Compra : 1480 Factura: C736D66B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$16,495.20 $18,120,243.29CO 001480

26/ago./2019 (P05949) GD Compra : 1516 Factura: 325, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,415.20 $18,121,658.49CO 001516

26/ago./2019 (P05961) GD Compra : 1519 Factura: 328, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,670.40 $18,123,328.89CO 001519

26/ago./2019 (P05964) GD Compra : 1520 Factura: 329, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$20,740.80 $18,144,069.69CO 001520

26/ago./2019 (P05967) GD Compra : 1521 Factura: 330, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $18,144,417.69CO 001521

26/ago./2019 (P05970) GD Compra : 1522 Factura: 331, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$6,414.80 $18,150,832.49CO 001522

26/ago./2019 (P05976) GD Compra : 1523 Factura: 332, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$5,568.00 $18,156,400.49CO 001523

26/ago./2019 (P05982) GD Compra : 1525 Factura: 334, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$464.00 $18,156,864.49CO 001525

26/ago./2019 (P05989) GD Compra : 1527 Factura: 337, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$2,378.00 $18,159,242.49CO 001527

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$7,331.20 $18,166,573.69CO 001528

26/ago./2019 (P06088) GD Compra : 1541 Factura: 548, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$849.12 $18,167,422.81CO 001541

26/ago./2019 (P06092) GD Compra : 1542 Factura: 531, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$696.00 $18,168,118.81CO 001542

26/ago./2019 (P06100) GD Compra : 1544 Factura: 527, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$74,240,000.00 $92,408,118.81CO 001544

26/ago./2019 (P06103) GD Compra : 1545 Factura: 552, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$3,480.00 $92,411,598.81CO 001545

26/ago./2019 (P06106) GD Compra : 1546 Factura: 553, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$70,528.00 $92,482,126.81CO 001546
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26/ago./2019 (P06109) GD Compra : 1547 Factura: 554, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$16,008.00 $92,498,134.81CO 001547

26/ago./2019 (P06154) GD Compra : 1560 Factura: 559, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$417.60 $92,498,552.41CO 001560

26/ago./2019 (P06175) GD Compra : 1566 Factura: AAA182AE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$30,857.15 $92,529,409.56CO 001566

26/ago./2019 (P06190) Cancelación GD Compra : 1544 Factura: 527, 520 TANIA
GUADALUPE CRUZ BARRON

-$74,240,000.00 $18,289,409.56CO 001544

26/ago./2019 (P06196) GD Compra : 1569 Factura: 527, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$74,240.00 $18,363,649.56CO 001569

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354 $85,085.92 $18,448,735.48000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $85,085.92 $18,533,821.40000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $85,085.92 $18,448,735.48000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356 $63,331.47 $18,512,066.95000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $63,331.47 $18,575,398.42000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $63,331.47 $18,512,066.95000000

27/ago./2019 (D00745) F-MA13358 $10,310.54 $18,522,377.49000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $10,310.54 $18,532,688.03000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $10,310.54 $18,522,377.49000000

27/ago./2019 (D00747) F-MA13353 $9,820.78 $18,532,198.27000000

27/ago./2019 (D00747) Movimiento Directo Automático $9,820.78 $18,542,019.05000000

27/ago./2019 (D00747) Movimiento Directo Automático $9,820.78 $18,532,198.27000000

27/ago./2019 (D00748) F-MA13355 $12,018.59 $18,544,216.86000000

27/ago./2019 (D00748) Movimiento Directo Automático $12,018.59 $18,556,235.45000000

27/ago./2019 (D00748) Movimiento Directo Automático $12,018.59 $18,544,216.86000000

27/ago./2019 (D00750) F-MA13357 $11,370.02 $18,555,586.88000000

27/ago./2019 (D00750) Movimiento Directo Automático $11,370.02 $18,566,956.90000000

27/ago./2019 (D00750) Movimiento Directo Automático $11,370.02 $18,555,586.88000000

27/ago./2019 (D00752) F-MA13352 $3,100.10 $18,558,686.98000000

27/ago./2019 (E00360) 2DO PAGO F-321 $100,000.00 $18,458,686.98000000
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27/ago./2019 (E00361) F-MA4240 $46,844.93 $18,411,842.05000000

27/ago./2019 (E00361) F-MA4329 $32,736.98 $18,379,105.07000000

27/ago./2019 (E00361) F-MA4394 $73,616.86 $18,305,488.21000000

27/ago./2019 (E00361) F-MA4396 $67,105.76 $18,238,382.45000000

27/ago./2019 (E00361) F-MA4398 $55,871.03 $18,182,511.42000000

27/ago./2019 (E00361) F-MA4444 $77,574.91 $18,104,936.51000000

27/ago./2019 (E00361) F-MA4532 $73,984.21 $18,030,952.30000000

27/ago./2019 (E00361) F-MA4619 $82,488.93 $17,948,463.37000000

27/ago./2019 (E00361) F-MA4936 $63,923.34 $17,884,540.03000000

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$3,419.24 $17,887,959.27CO 001384

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $3,419.24 $17,884,540.03PA 000496

27/ago./2019 (C01042) DIFERENCIA PAGO F-B24777 TRANSFERENCIA DIA 27/08/19 $0.01 $17,884,540.02PA 000496

27/ago./2019 (P05481) GD Compra : 1385 Factura: 928150500781, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$108.00 $17,884,648.02CO 001385

27/ago./2019 (C01043) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 497 $108.00 $17,884,540.02PA 000497

27/ago./2019 (C01044) F-AAA130A4.13837,10485,173AB,16524 Y 144BE $13,081.12 $17,897,621.14GP 000236

27/ago./2019 (C01044) F-AAA130A4.13837,10485,173AB,16524 Y 144BE $13,081.12 $17,884,540.02GP 000236

27/ago./2019 (C01105) GP RAMON JALOMO MENDOZA, Folio Pago: 519 $15,080.00 $17,869,460.02PA 000519

27/ago./2019 (P06001) GD Compra : 1529 Factura: 343, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,914.00 $17,871,374.02CO 001529

27/ago./2019 (P06010) GD Compra : 1531 Factura: 344, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$870.00 $17,872,244.02CO 001531

27/ago./2019 (P06019) GD Compra : 1532 Factura: 345, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$5,220.00 $17,877,464.02CO 001532

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,558.39 $17,881,022.41CO 001539

27/ago./2019 (P06139) GD Compra : 1557 Factura: 34347, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$95.00 $17,881,117.41CO 001557

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$3,558.39 $17,877,559.02PA 000540

27/ago./2019 (C01149) DIFERENCIA DE PAGO F-B4366 TRANSFERENCIA DIA 27/08/19 $0.01 $17,877,559.01PA 000540

28/ago./2019 (D00753) F-MA13414 $6,089.97 $17,883,648.98000000
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28/ago./2019 (D00754) F-MA13415 $8,446.10 $17,892,095.08000000

28/ago./2019 (D00754) Movimiento Directo Automático $8,446.10 $17,900,541.18000000

28/ago./2019 (D00754) Movimiento Directo Automático $8,446.10 $17,892,095.08000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416 $82,198.48 $17,974,293.56000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $82,198.48 $18,056,492.04000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $82,198.48 $17,974,293.56000000

28/ago./2019 (P05189) GD Compra : 1310 Factura: 492, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,737.68 $17,976,031.24CO 001310

28/ago./2019 (P05198) GD Compra : 1313 Factura: 494, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$7,798.91 $17,983,830.15CO 001313

28/ago./2019 (P05202) GD Compra : 1314 Factura: 495, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$5,985.60 $17,989,815.75CO 001314

28/ago./2019 (P05210) GD Compra : 1317 Factura: 496, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$721.52 $17,990,537.27CO 001317

28/ago./2019 (P05213) GD Compra : 1318 Factura: 498, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,598.63 $17,993,135.90CO 001318

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,577.52 $17,995,713.42CO 001319

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$989.48 $17,996,702.90CO 001320

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,115.72 $17,998,818.62CO 001322

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $16,392.53 $18,015,211.15000000

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $16,392.53 $17,998,818.62000000

28/ago./2019 (P05679) GD Compra : 1435 Factura: AAA102D2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$595.26 $17,999,413.88CO 001435

28/ago./2019 (P05682) GD Compra : 1436 Factura: AAA1F64F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$6,616.80 $18,006,030.68CO 001436

28/ago./2019 (P05685) GD Compra : 1437 Factura: AAA1E6F8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$43,161.22 $18,049,191.90CO 001437

28/ago./2019 (P05688) GD Compra : 1438 Factura: AAA130CD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,335.71 $18,054,527.61CO 001438

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461 $86,623.96 $18,141,151.57000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $86,623.96 $18,227,775.53000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $86,623.96 $18,141,151.57000000

29/ago./2019 (D00759) F-MA13460 $6,630.07 $18,147,781.64000000

29/ago./2019 (D00759) Movimiento Directo Automático $6,630.07 $18,154,411.71000000
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29/ago./2019 (D00759) Movimiento Directo Automático $6,630.07 $18,147,781.64000000

29/ago./2019 (D00761) F-MA13459 $799.94 $18,148,581.58000000

29/ago./2019 (C01070) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 498 $1,740.00 $18,146,841.58PA 000498

29/ago./2019 (P05517) GD Compra : 1388 Factura: AAA14FAC, 459 SOCORRO
MARTINEZ MAYA

$1,740.00 $18,148,581.58CO 001388

29/ago./2019 (C01072) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 499 $3,601.01 $18,144,980.57PA 000499

29/ago./2019 (C01073) GP DACIA ILIANA URBINA GILONI, Folio Pago: 500 $4,690.00 $18,140,290.57PA 000500

29/ago./2019 (P05532) GD Compra : 1391 Factura: 928160800120, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$305.00 $18,140,595.57CO 001391

29/ago./2019 (C01078) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 501 $305.00 $18,140,290.57PA 000501

29/ago./2019 (P05535) GD Compra : 1392 Factura: 928050600176, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$141.00 $18,140,431.57CO 001392

29/ago./2019 (C01079) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 502 $141.00 $18,140,290.57PA 000502

29/ago./2019 (P05538) GD Compra : 1393 Factura: 928180101058, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$3,629.00 $18,143,919.57CO 001393

29/ago./2019 (C01080) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 503 $3,629.00 $18,140,290.57PA 000503

29/ago./2019 (P05541) GD Compra : 1394 Factura: 928070200204, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$203.00 $18,140,493.57CO 001394

29/ago./2019 (C01081) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 504 $203.00 $18,140,290.57PA 000504

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $137,255.84 $18,003,034.73PA 000505

29/ago./2019 (C01083) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 506 $7,052.80 $17,995,981.93PA 000506

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $29,286.20 $17,966,695.73PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $59,205.24 $17,907,490.49PA 000507

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $8,139.49 $17,899,351.00PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $12,870.65 $17,886,480.35PA 000508

29/ago./2019 (P05697) GD Compra : 1441 Factura: AAA1A7D1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$828.00 $17,887,308.35CO 001441

29/ago./2019 (P05700) GD Compra : 1442 Factura: AAA1D27D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$604.29 $17,887,912.64CO 001442

29/ago./2019 (P05766) GD Compra : 1464 Factura: 112A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$57,609.45 $17,945,522.09CO 001464

29/ago./2019 (P05778) GD Compra : 1468 Factura: 111A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$28,804.73 $17,974,326.82CO 001468

29/ago./2019 (P05789) GD Compra : 1472 Factura: 110A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$43,207.09 $18,017,533.91CO 001472
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29/ago./2019 (P05835) GD Compra : 1484 Factura: A2084, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,357.20 $18,018,891.11CO 001484

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,383.80 $18,021,274.91CO 001487

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,251.40 $18,025,526.31CO 001495

29/ago./2019 (P05877) GD Compra : 1498 Factura: A2080, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $18,025,909.11CO 001498

29/ago./2019 (P05880) GD Compra : 1499 Factura: A2079, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,268.80 $18,030,177.91CO 001499

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,085.68 $18,032,263.59CO 001501

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,554.40 $18,033,817.99CO 001502

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$838.68 $18,034,656.67CO 001504

29/ago./2019 (P05901) GD Compra : 1506 Factura: A2075, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$585.80 $18,035,242.47CO 001506

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,918.56 $18,038,161.03CO 001509

29/ago./2019 (P05923) GD Compra : 1510 Factura: A2069, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,294.56 $18,039,455.59CO 001510

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,443.04 $18,040,898.63CO 001511

29/ago./2019 (P06085) GD Compra : 1540 Factura: 109A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$14,402.36 $18,055,300.99CO 001540

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587 $89,703.17 $18,145,004.16000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $89,703.17 $18,234,707.33000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $89,703.17 $18,145,004.16000000

30/ago./2019 (D00760) F-MA13586 $7,850.70 $18,152,854.86000000

30/ago./2019 (D00760) Movimiento Directo Automático $7,850.70 $18,160,705.56000000

30/ago./2019 (D00760) Movimiento Directo Automático $7,850.70 $18,152,854.86000000

30/ago./2019 (D00762) F-MA13585 $6,295.67 $18,159,150.53000000

30/ago./2019 (P05580) GD Compra : 1403 Factura: 167CFDI, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$17,400.00 $18,176,550.53CO 001403

30/ago./2019 (C01095) GP JESUS PADRON VAZQUEZ, Folio Pago: 510 $17,400.00 $18,159,150.53PA 000510

30/ago./2019 (E00366) F-MA5155 $62,309.97 $18,096,840.56000000

30/ago./2019 (E00366) F-MA4703 $34,295.03 $18,062,545.53000000

30/ago./2019 (E00366) F-MA4706 $23,221.39 $18,039,324.14000000
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30/ago./2019 (E00366) F-MA5149 $57,787.50 $17,981,536.64000000

30/ago./2019 (E00366) F-MA5152 $81,629.10 $17,899,907.54000000

30/ago./2019 (E00366) F-MA4702 $69,444.21 $17,830,463.33000000

30/ago./2019 (E00366) F-MA5237 $77,027.84 $17,753,435.49000000

30/ago./2019 (E00366) F-MA5240 $42,752.94 $17,710,682.55000000

30/ago./2019 (E00366) F-MA5242 $16,621.51 $17,694,061.04000000

30/ago./2019 (E00366) F-MA5303 $77,047.03 $17,617,014.01000000

30/ago./2019 (E00366) F-MA5158 $67,278.37 $17,549,735.64000000

30/ago./2019 (P05601) GD Compra : 1409 Factura: 928181200254, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$941.00 $17,550,676.64CO 001409

30/ago./2019 (C01097) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 511 $941.00 $17,549,735.64PA 000511

30/ago./2019 (P05608) GD Compra : 1411 Factura: 928061000669, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,227.00 $17,551,962.64CO 001411

30/ago./2019 (C01098) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 512 $2,227.00 $17,549,735.64PA 000512

30/ago./2019 (P05613) GD Compra : 1413 Factura: 928181200084, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$615.00 $17,550,350.64CO 001413

30/ago./2019 (C01099) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 513 $615.00 $17,549,735.64PA 000513

30/ago./2019 (C01106) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 520 $57,609.45 $17,492,126.19PA 000520

30/ago./2019 (C01107) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 521 $28,804.73 $17,463,321.46PA 000521

30/ago./2019 (C01108) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 522 $43,207.09 $17,420,114.37PA 000522

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,642.40 $17,423,756.77CO 001514

30/ago./2019 (C01145) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 538 $14,402.36 $17,409,354.41PA 000538

31/ago./2019 (P05340) GD Compra : 1355 Factura: 1A2E9DC0, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$5,278.00 $17,414,632.41CO 001355

31/ago./2019 (P05343) GD Compra : 1356 Factura: CC808704, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,074.00 $17,417,706.41CO 001356

31/ago./2019 (P05346) GD Compra : 1357 Factura: 466E7E34, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,727.00 $17,422,433.41CO 001357

31/ago./2019 (P05351) GD Compra : 1358 Factura: 8412C0E6, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,364.00 $17,425,797.41CO 001358

31/ago./2019 (P05358) GD Compra : 1359 Factura: E105AC48, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,016.00 $17,428,813.41CO 001359

31/ago./2019 (P05364) GD Compra : 1360 Factura: 520AF62E, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$6,612.00 $17,435,425.41CO 001360
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31/ago./2019 (P05367) GD Compra : 1361 Factura: B91E6D53, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,334.00 $17,436,759.41CO 001361

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,362.43 $17,441,121.84CO 001363

31/ago./2019 (P05376) GD Compra : 1364 Factura: EDM003CA83412, 538 EDUARDO
MARCOS OLALLA

$36,062.44 $17,477,184.28CO 001364

31/ago./2019 (C01087) GP LOGISTICA MULTITERRESTRE DEL POTOSI,S.A.DE C.V.,
Folio Pago: 509

$16,008.00 $17,461,176.28PA 000509

31/ago./2019 (E00369) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $17,463,380.28000000

31/ago./2019 (E00369) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $17,461,176.28000000

31/ago./2019 (P06133) GD Compra : 1555 Factura: 325, 583 MIGUEL ANGEL TOVAR
PARRA

$6,681.60 $17,467,857.88CO 001555

31/ago./2019 (P06142) GD Compra : 1558 Factura: AD7500, 674 OMAR YOUSELF
CASTILLO GUTIERREZ

$420.00 $17,468,277.88CO 001558

31/ago./2019 (E00373) Movimiento Directo Automático $5.80 $17,468,283.68000000

31/ago./2019 (E00373) Movimiento Directo Automático $5.80 $17,468,277.88000000

31/ago./2019 (E00374) Movimiento Directo Automático $1,148.40 $17,469,426.28000000

31/ago./2019 (E00374) Movimiento Directo Automático $1,148.40 $17,468,277.88000000

31/ago./2019 (E00376) Movimiento Directo Automático $55.68 $17,468,333.56000000

31/ago./2019 (E00376) Movimiento Directo Automático $55.68 $17,468,277.88000000

9,570,638.28SUBTOTAL (7) 10,903,577.20

TOTAL (8) 1332938.92
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Saldo Inicial $4,761,492.60

01/ago./2019 (P05802) GD Folio: 448 $412,678.00 $5,174,170.60GD 000448

01/ago./2019 (C01109) GP Folio: 252 $412,678.00 $4,761,492.60GP 000252

06/ago./2019 (C00980) GP Folio: 215 $405,364.15 $4,356,128.45GP 000215

15/ago./2019 (P06145) GD Folio: 479 $1,259,630.30 $5,615,758.75GD 000479

15/ago./2019 (P06148) GD Folio: 480 $1,222,420.31 $6,838,179.06GD 000480

21/ago./2019 (E00350) TERCER PAGO Y FINIQUITO DE FACTURA PA3971;ANTICIPO F
-PA3971;ADQUISICION DE TRACTOR AGRICOLA NUEVO
MARCA MAHINDRA 6060 4WD DOBLE TRACCION MOTOR
DIESEL 4 CILINDROSASPIRACION NATURAL DE 60HP QUE
SEDERA EN PERMUTA A LA SOCIEDAD USUARIOS DE POZO
N.1 SAN ISIDRO

$150,000.00 $6,688,179.06000000

30/ago./2019 (P06169) GD Folio: 481 $1,724,090.74 $8,412,269.80GD 000481

30/ago./2019 (C01150) GP Folio: 272 $1,724,090.74 $6,688,179.06GP 000272

2,692,132.89SUBTOTAL (7) 4,618,819.35

TOTAL (8) 1926686.46
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Saldo Inicial $807,336.40

01/ago./2019 (D00676) Movimiento Directo Automático $6,530.00 $813,866.40000000

01/ago./2019 (D00676) Movimiento Directo Automático $6,530.00 $807,336.40000000

01/ago./2019 (P05044) GD Folio: 396 $66,500.00 $873,836.40GD 000396

01/ago./2019 (C00959) GP Folio: 208 $66,500.00 $807,336.40GP 000208

01/ago./2019 (C00960) GP Folio: 209 $3,308.40 $804,028.00GP 000209

01/ago./2019 (C00961) GP Folio: 210 $19,208.56 $784,819.44GP 000210

01/ago./2019 (C00962) GP Folio: 211 $23,477.12 $761,342.32GP 000211

01/ago./2019 (C00962) GP Folio: 211 $25,611.41 $735,730.91GP 000211

01/ago./2019 (P05053) GD Folio: 397 $4,060.00 $739,790.91GD 000397

01/ago./2019 (P05056) GD Folio: 398 $4,060.00 $743,850.91GD 000398

01/ago./2019 (P05059) GD Folio: 399 $4,060.00 $747,910.91GD 000399

01/ago./2019 (P05062) GD Folio: 400 $4,060.00 $751,970.91GD 000400

01/ago./2019 (P05065) GD Folio: 401 $4,060.00 $756,030.91GD 000401

01/ago./2019 (P05105) GD Folio: 402 $73,070.92 $829,101.83GD 000402

01/ago./2019 (P05114) GD Folio: 404 $3,085.60 $832,187.43GD 000404

01/ago./2019 (P05117) GD Folio: 405 $2,993.98 $835,181.41GD 000405

01/ago./2019 (P05309) GD Folio: 415 $4,106.00 $839,287.41GD 000415

01/ago./2019 (P05385) GD Folio: 420 $5,620.00 $844,907.41GD 000420

01/ago./2019 (P05388) GD Folio: 421 $2,275.40 $847,182.81GD 000421

01/ago./2019 (P05391) GD Folio: 422 $1,620.00 $848,802.81GD 000422

01/ago./2019 (P05409) GD Folio: 428 $1,915.16 $850,717.97GD 000428

01/ago./2019 (P05412) GD Folio: 429 $11,868.48 $862,586.45GD 000429

01/ago./2019 (P05553) GD Folio: 445 $2,900.00 $865,486.45GD 000445

02/ago./2019 (D00677) Movimiento Directo Automático $1,000.03 $866,486.48000000
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02/ago./2019 (D00677) Movimiento Directo Automático $1,000.03 $865,486.45000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $74,400.00 $939,886.45000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $950,886.45000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $956,886.45000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $74,400.00 $882,486.45000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $871,486.45000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $865,486.45000000

02/ago./2019 (C01025) Movimiento Directo Automático $16,000.00 $881,486.45000000

02/ago./2019 (C01025) Movimiento Directo Automático $16,000.00 $865,486.45000000

02/ago./2019 (P05382) GD Folio: 419 $7,375.00 $872,861.45GD 000419

02/ago./2019 (P05397) GD Folio: 424 $1,650.80 $874,512.25GD 000424

02/ago./2019 (P05400) GD Folio: 425 $2,193.76 $876,706.01GD 000425

02/ago./2019 (P05403) GD Folio: 426 $800.00 $877,506.01GD 000426

05/ago./2019 (P05394) GD Folio: 423 $552.00 $878,058.01GD 000423

06/ago./2019 (C00967) GP Folio: 212 $4,640.00 $873,418.01GP 000212

06/ago./2019 (C00968) GP Folio: 213 $4,000.00 $869,418.01GP 000213

06/ago./2019 (C00970) GP Folio: 214 $20,300.00 $849,118.01GP 000214

07/ago./2019 (D00688) Movimiento Directo Automático $5,218.06 $854,336.07000000

07/ago./2019 (D00688) Movimiento Directo Automático $5,218.06 $849,118.01000000

07/ago./2019 (D00689) Movimiento Directo Automático $2,299.95 $851,417.96000000

07/ago./2019 (D00689) Movimiento Directo Automático $2,299.95 $849,118.01000000

07/ago./2019 (P05111) GD Folio: 403 $1,656.84 $850,774.85GD 000403

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $19,400.00 $870,174.85000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $19,400.00 $850,774.85000000

08/ago./2019 (D00690) Movimiento Directo Automático $1,899.93 $852,674.78000000
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08/ago./2019 (D00690) Movimiento Directo Automático $1,899.93 $850,774.85000000

09/ago./2019 (D00697) Movimiento Directo Automático $5,148.01 $855,922.86000000

09/ago./2019 (D00697) Movimiento Directo Automático $5,148.01 $850,774.85000000

09/ago./2019 (D00698) Movimiento Directo Automático $2,199.93 $852,974.78000000

09/ago./2019 (D00698) Movimiento Directo Automático $2,199.93 $850,774.85000000

09/ago./2019 (C00985) GP Folio: 216 $1,656.84 $849,118.01GP 000216

09/ago./2019 (C00986) GP Folio: 217 $3,085.60 $846,032.41GP 000217

09/ago./2019 (C00987) GP Folio: 218 $2,993.98 $843,038.43GP 000218

09/ago./2019 (P05120) GD Folio: 406 $4,234.00 $847,272.43GD 000406

09/ago./2019 (C00988) GP Folio: 219 $4,234.00 $843,038.43GP 000219

09/ago./2019 (P05123) GD Folio: 407 $799,240.00 $1,642,278.43GD 000407

09/ago./2019 (C00989) GP Folio: 220 $799,240.00 $843,038.43GP 000220

09/ago./2019 (P05826) GD Folio: 449 $1,920.00 $844,958.43GD 000449

09/ago./2019 (C01111) GP Folio: 253 $1,920.00 $843,038.43GP 000253

09/ago./2019 (P05829) GD Folio: 450 $4,550.40 $847,588.83GD 000450

09/ago./2019 (C01112) GP Folio: 254 $4,550.40 $843,038.43GP 000254

12/ago./2019 (D00699) Movimiento Directo Automático $4,110.62 $847,149.05000000

12/ago./2019 (D00699) Movimiento Directo Automático $4,110.62 $843,038.43000000

12/ago./2019 (D00700) Movimiento Directo Automático $3,899.99 $846,938.42000000

12/ago./2019 (D00700) Movimiento Directo Automático $3,899.99 $843,038.43000000

12/ago./2019 (P05957) GD Folio: 457 $24,375.01 $867,413.44GD 000457

13/ago./2019 (E00337) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $871,125.44000000

13/ago./2019 (E00337) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $867,413.44000000

13/ago./2019 (C00990) GP Folio: 221 $40,600.00 $826,813.44GP 000221

13/ago./2019 (P05913) GD Folio: 453 $7,680.00 $834,493.44GD 000453
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14/ago./2019 (D00709) Movimiento Directo Automático $4,681.88 $839,175.32000000

14/ago./2019 (D00709) Movimiento Directo Automático $4,681.88 $834,493.44000000

14/ago./2019 (P05350) GD Folio: 416 $16,901.20 $851,394.64GD 000416

14/ago./2019 (P05355) GD Folio: 417 $18,496.20 $869,890.84GD 000417

14/ago./2019 (P05361) GD Folio: 418 $14,935.00 $884,825.84GD 000418

14/ago./2019 (P05487) GD Folio: 434 $5,735.00 $890,560.84GD 000434

14/ago./2019 (C01051) GP Folio: 238 $5,735.00 $884,825.84GP 000238

15/ago./2019 (D00718) Movimiento Directo Automático $2,000.08 $886,825.92000000

15/ago./2019 (D00718) Movimiento Directo Automático $2,000.08 $884,825.84000000

15/ago./2019 (P05126) GD Folio: 408 $78,199.08 $963,024.92GD 000408

15/ago./2019 (C00991) GP Folio: 222 $78,199.08 $884,825.84GP 000222

15/ago./2019 (P05475) GD Folio: 432 $2,214.42 $887,040.26GD 000432

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $91,700.00 $978,740.26000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $61,000.00 $1,039,740.26000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $91,700.00 $948,040.26000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $61,000.00 $887,040.26000000

15/ago./2019 (P05904) GD Folio: 451 $4,660.00 $891,700.26GD 000451

15/ago./2019 (C01125) GP Folio: 255 $4,660.00 $887,040.26GP 000255

15/ago./2019 (P05909) GD Folio: 452 $7,680.00 $894,720.26GD 000452

15/ago./2019 (C01126) GP Folio: 256 $7,680.00 $887,040.26GP 000256

15/ago./2019 (C01127) GP Folio: 257 $7,680.00 $879,360.26GP 000257

15/ago./2019 (P05925) GD Folio: 454 $667,520.00 $1,546,880.26GD 000454

15/ago./2019 (C01128) GP Folio: 258 $667,520.00 $879,360.26GP 000258

15/ago./2019 (P06015) GD Folio: 463 $3,340.80 $882,701.06GD 000463

15/ago./2019 (P06040) GD Folio: 466 $4,084.00 $886,785.06GD 000466
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15/ago./2019 (P06184) GD Folio: 483 $1,444.39 $888,229.45GD 000483

16/ago./2019 (C00994) GP Folio: 225 $25,964.00 $862,265.45GP 000225

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $72,385.36 $789,880.09GP 000226

16/ago./2019 (C01000) GP Folio: 227 $1,658.80 $788,221.29GP 000227

16/ago./2019 (C01003) GP Folio: 228 $5,568.00 $782,653.29GP 000228

16/ago./2019 (P05940) GD Folio: 455 $9,490.80 $792,144.09GD 000455

16/ago./2019 (C01130) GP Folio: 259 $9,490.80 $782,653.29GP 000259

16/ago./2019 (P05943) GD Folio: 456 $6,470.40 $789,123.69GD 000456

16/ago./2019 (C01148) GP Folio: 271 $6,470.40 $782,653.29GP 000271

17/ago./2019 (P05415) GD Folio: 430 $1,114.00 $783,767.29GD 000430

17/ago./2019 (P06043) GD Folio: 467 $4,084.00 $787,851.29GD 000467

17/ago./2019 (P06049) GD Folio: 468 $4,034.40 $791,885.69GD 000468

19/ago./2019 (D00719) Movimiento Directo Automático $3,960.21 $795,845.90000000

19/ago./2019 (D00719) Movimiento Directo Automático $3,960.21 $791,885.69000000

19/ago./2019 (D00720) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $793,685.69000000

19/ago./2019 (D00720) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $791,885.69000000

19/ago./2019 (P05237) GD Folio: 412 $1,856.00 $793,741.69GD 000412

19/ago./2019 (C01015) GP Folio: 230 $1,856.00 $791,885.69GP 000230

19/ago./2019 (P05973) GD Folio: 458 $22,872.01 $814,757.70GD 000458

19/ago./2019 (P06053) GD Folio: 469 $2,745.00 $817,502.70GD 000469

19/ago./2019 (P06058) GD Folio: 470 $8,618.00 $826,120.70GD 000470

19/ago./2019 (P06070) GD Folio: 473 $4,826.72 $830,947.42GD 000473

19/ago./2019 (P06076) GD Folio: 475 $3,169.44 $834,116.86GD 000475

20/ago./2019 (D00721) Movimiento Directo Automático $7,809.51 $841,926.37000000

20/ago./2019 (D00721) Movimiento Directo Automático $7,809.51 $834,116.86000000
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20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $600.00 $834,716.86000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $600.00 $834,116.86000000

20/ago./2019 (P05267) GD Folio: 413 $484,535.85 $1,318,652.71GD 000413

20/ago./2019 (C01016) GP Folio: 231 $484,535.85 $834,116.86GP 000231

20/ago./2019 (C01131) GP Folio: 260 $24,375.01 $809,741.85GP 000260

20/ago./2019 (P06079) GD Folio: 476 $3,924.00 $813,665.85GD 000476

20/ago./2019 (P06083) GD Folio: 477 $4,421.80 $818,087.65GD 000477

21/ago./2019 (D00731) Movimiento Directo Automático $5,834.90 $823,922.55000000

21/ago./2019 (D00731) Movimiento Directo Automático $5,834.90 $818,087.65000000

21/ago./2019 (P05219) GD Folio: 411 $10,000.00 $828,087.65GD 000411

21/ago./2019 (C01012) GP Folio: 229 $10,000.00 $818,087.65GP 000229

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $2,569.90 $820,657.55000000

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $2,569.90 $818,087.65000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $18,200.00 $836,287.65000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $837,087.65000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $18,200.00 $818,887.65000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $818,087.65000000

21/ago./2019 (C01132) GP Folio: 261 $22,872.01 $795,215.64GP 000261

22/ago./2019 (P05292) GD Folio: 414 $5,000.00 $800,215.64GD 000414

22/ago./2019 (C01018) GP Folio: 232 $5,000.00 $795,215.64GP 000232

23/ago./2019 (D00732) Movimiento Directo Automático $1,300.03 $796,515.67000000

23/ago./2019 (D00732) Movimiento Directo Automático $1,300.03 $795,215.64000000

23/ago./2019 (D00733) Movimiento Directo Automático $3,900.10 $799,115.74000000

23/ago./2019 (D00733) Movimiento Directo Automático $3,900.10 $795,215.64000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $795,715.64000000
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23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $795,215.64000000

23/ago./2019 (C01020) GP Folio: 233 $4,106.00 $791,109.64GP 000233

23/ago./2019 (C01024) GP Folio: 234 $50,332.40 $740,777.24GP 000234

23/ago./2019 (P05424) GD Folio: 431 $169,956.40 $910,733.64GD 000431

23/ago./2019 (C01037) GP Folio: 235 $169,956.40 $740,777.24GP 000235

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $19,320.00 $760,097.24000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $19,320.00 $740,777.24000000

23/ago./2019 (C01141) GP Folio: 266 $3,340.80 $737,436.44GP 000266

23/ago./2019 (P06028) GD Folio: 465 $5,800.00 $743,236.44GD 000465

23/ago./2019 (C01143) GP Folio: 268 $5,800.00 $737,436.44GP 000268

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $700.00 $738,136.44000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $700.00 $737,436.44000000

24/ago./2019 (D00751) Movimiento Directo Automático $3,938.02 $741,374.46000000

24/ago./2019 (D00751) Movimiento Directo Automático $3,938.02 $737,436.44000000

26/ago./2019 (P06061) GD Folio: 471 $638.00 $738,074.44GD 000471

26/ago./2019 (P06068) GD Folio: 472 $16,356.00 $754,430.44GD 000472

27/ago./2019 (D00752) Movimiento Directo Automático $3,100.10 $757,530.54000000

27/ago./2019 (D00752) Movimiento Directo Automático $3,100.10 $754,430.44000000

27/ago./2019 (C01044) GP Folio: 236 $13,081.12 $741,349.32GP 000236

27/ago./2019 (P05484) GD Folio: 433 $250,000.00 $991,349.32GD 000433

27/ago./2019 (C01050) GP Folio: 237 $250,000.00 $741,349.32GP 000237

27/ago./2019 (P05490) GD Folio: 435 $250,000.00 $991,349.32GD 000435

27/ago./2019 (C01053) GP Folio: 239 $250,000.00 $741,349.32GP 000239

27/ago./2019 (P05496) GD Folio: 437 $250,000.00 $991,349.32GD 000437

27/ago./2019 (C01056) GP Folio: 241 $250,000.00 $741,349.32GP 000241
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27/ago./2019 (P05499) GD Folio: 438 $250,000.00 $991,349.32GD 000438

27/ago./2019 (C01059) GP Folio: 242 $250,000.00 $741,349.32GP 000242

27/ago./2019 (P05502) GD Folio: 439 $250,000.00 $991,349.32GD 000439

27/ago./2019 (C01063) GP Folio: 243 $250,000.00 $741,349.32GP 000243

27/ago./2019 (P05505) GD Folio: 440 $250,000.00 $991,349.32GD 000440

27/ago./2019 (C01064) GP Folio: 244 $250,000.00 $741,349.32GP 000244

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $761,349.32000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $741,349.32000000

27/ago./2019 (P06074) GD Folio: 474 $19,856.01 $761,205.33GD 000474

28/ago./2019 (D00753) Movimiento Directo Automático $6,089.97 $767,295.30000000

28/ago./2019 (D00753) Movimiento Directo Automático $6,089.97 $761,205.33000000

29/ago./2019 (D00761) Movimiento Directo Automático $799.94 $762,005.27000000

29/ago./2019 (D00761) Movimiento Directo Automático $799.94 $761,205.33000000

29/ago./2019 (P05526) GD Folio: 441 $250,000.00 $1,011,205.33GD 000441

29/ago./2019 (C01074) GP Folio: 245 $250,000.00 $761,205.33GP 000245

29/ago./2019 (P05529) GD Folio: 442 $300,000.00 $1,061,205.33GD 000442

29/ago./2019 (C01076) GP Folio: 246 $300,000.00 $761,205.33GP 000246

29/ago./2019 (P05544) GD Folio: 443 $90,912.71 $852,118.04GD 000443

29/ago./2019 (C01091) GP Folio: 247 $90,912.71 $761,205.33GP 000247

29/ago./2019 (P05547) GD Folio: 444 $5,735.00 $766,940.33GD 000444

29/ago./2019 (C01092) GP Folio: 248 $5,735.00 $761,205.33GP 000248

29/ago./2019 (P06097) GD Folio: 478 $779,040.00 $1,540,245.33GD 000478

30/ago./2019 (D00762) Movimiento Directo Automático $6,295.67 $1,546,541.00000000

30/ago./2019 (D00762) Movimiento Directo Automático $6,295.67 $1,540,245.33000000

30/ago./2019 (C01093) GP Folio: 249 $2,900.00 $1,537,345.33GP 000249
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30/ago./2019 (C01144) GP Folio: 269 $19,856.01 $1,517,489.32GP 000269

30/ago./2019 (C01146) GP Folio: 270 $779,040.00 $738,449.32GP 000270

30/ago./2019 (P06178) GD Folio: 482 $3,561.69 $742,011.01GD 000482

31/ago./2019 (P05406) GD Folio: 427 $2,372.80 $744,383.81GD 000427

31/ago./2019 (P05493) GD Folio: 436 $90,912.71 $835,296.52GD 000436

31/ago./2019 (C01054) GP Folio: 240 $90,912.71 $744,383.81GP 000240

6,182,668.60SUBTOTAL (7) 6,119,716.01

TOTAL (8)
-

62952.589999999
8
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Saldo Inicial $6,315,988.26

01/ago./2019 (C01109) F-157;EST.1 CONST.TECHADO EN CANCHA DE USOS
MULTIPLES EPC No.30 JOSE MARIA MORELOS LOC.EL
ROSARIO

$1,778.78 $6,317,767.04GP 000252

01/ago./2019 (C01109) F-157;EST.1 CONST.TECHADO EN CANCHA DE USOS
MULTIPLES EPC No.30 JOSE MARIA MORELOS LOC.EL
ROSARIO

$711.51 $6,318,478.55GP 000252

02/ago./2019 (E00329) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$961.54 $6,319,440.09000000

02/ago./2019 (E00329) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL
04 DE AGOSTO 2019

$1,184.97 $6,320,625.06000000

02/ago./2019 (E00329) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04
DE AGOSTO 2019

$140.66 $6,320,765.72000000

02/ago./2019 (E00329) OFICIALIA MAYOR NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04
DE AGOSTO 2019

$514.14 $6,321,279.86000000

02/ago./2019 (E00329) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04
DE AGOSTO 2019

$134.37 $6,321,414.23000000

02/ago./2019 (E00329) DEPORTES,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$281.76 $6,321,695.99000000

02/ago./2019 (E00329) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$2,302.70 $6,323,998.69000000

02/ago./2019 (E00329) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$540.33 $6,324,539.02000000

02/ago./2019 (E00329) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$495.01 $6,325,034.03000000

02/ago./2019 (E00329) OBRAS PUB,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$2,886.53 $6,327,920.56000000

02/ago./2019 (E00329) PANTEONES,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$46.85 $6,327,967.41000000

02/ago./2019 (E00329) EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO
AL 04 DE AGOSTO 2019

$733.87 $6,328,701.28000000

02/ago./2019 (E00329) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 ADE
JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019

$131.27 $6,328,832.55000000

02/ago./2019 (E00329) EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 ADE
JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019

$16.29 $6,328,848.84000000

06/ago./2019 (E00331) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL
31 DE JULIO 2019

$4,685.62 $6,333,534.46000000

06/ago./2019 (E00331) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE
JULIO 2019

$301.55 $6,333,836.01000000

06/ago./2019 (C00980) F-1713;CONST.TECHADO TELESECUNDARIA SONJUANA INES
DE LA CRUZ,COM.LA VENTILLA

$1,747.26 $6,335,583.27GP 000215

06/ago./2019 (C00980) F-1713;CONST.TECHADO TELESECUNDARIA SONJUANA INES
DE LA CRUZ,COM.LA VENTILLA

$698.90 $6,336,282.17GP 000215

09/ago./2019 (E00334) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO
2019

$643.79 $6,336,925.96000000

09/ago./2019 (E00334) SERVICIOS GRALES..NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$1,186.25 $6,338,112.21000000

09/ago./2019 (E00334) CATASTRO.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 $140.86 $6,338,253.07000000
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09/ago./2019 (E00334) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$497.52 $6,338,750.59000000

09/ago./2019 (E00334) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$134.17 $6,338,884.76000000

09/ago./2019 (E00334) DEPORTES,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 $281.56 $6,339,166.32000000

09/ago./2019 (E00334) ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO
2019

$2,233.21 $6,341,399.53000000

09/ago./2019 (E00334) PARQUES Y JARDINES.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$540.48 $6,341,940.01000000

09/ago./2019 (E00334) ECOLOGIA.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 $495.81 $6,342,435.82000000

09/ago./2019 (E00334) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11
DE AGOSTO 2019

$2,887.05 $6,345,322.87000000

09/ago./2019 (E00334) PANTEONES,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO
2019

$46.67 $6,345,369.54000000

09/ago./2019 (E00334) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11
DE AGOSTO 2019

$733.91 $6,346,103.45000000

09/ago./2019 (E00334) ECOLOGIA PARQUES Y J,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$131.17 $6,346,234.62000000

09/ago./2019 (E00334) EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$16.29 $6,346,250.91000000

15/ago./2019 (E00338) PAGO NOMINA A MARTHA DE BLAS MARTINEZ EMPLEADA
DEL H.AYUNTAMIENTO

$107.10 $6,346,358.01000000

15/ago./2019 (E00342) RASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$4,633.34 $6,350,991.35000000

15/ago./2019 (E00342) OBRAS PUB.NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$11,685.53 $6,362,676.88000000

15/ago./2019 (E00342) SERVICIOS MPALES.NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$2,089.78 $6,364,766.66000000

15/ago./2019 (E00342) SECRETARIA NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$20,048.88 $6,384,815.54000000

15/ago./2019 (E00342) TESORERIA NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$14,692.30 $6,399,507.84000000

15/ago./2019 (E00342) REGISTRO CIVIL NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$5,647.80 $6,405,155.64000000

15/ago./2019 (E00342) SINDICATURA NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$1,118.73 $6,406,274.37000000

15/ago./2019 (E00342) DES.SOCIAL NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$17,695.89 $6,423,970.26000000

15/ago./2019 (E00342) CATASTRO,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $8,502.65 $6,432,472.91000000

15/ago./2019 (E00342) CONTRALORIA,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $8,491.75 $6,440,964.66000000

15/ago./2019 (E00342) OFICIALIA MAYOR,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$22,291.14 $6,463,255.80000000

15/ago./2019 (E00342) DES.RURAL,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $5,666.62 $6,468,922.42000000

15/ago./2019 (E00342) SEG.PUB.MPAL.,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$287.65 $6,469,210.07000000
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15/ago./2019 (E00342) PROTECCION CIVIL.,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$7,225.17 $6,476,435.24000000

15/ago./2019 (E00342) PRESIDENCIA.,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $4,748.49 $6,481,183.73000000

15/ago./2019 (E00342) DES.ECONOMICO,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$8,450.35 $6,489,634.08000000

15/ago./2019 (E00342) DEPORTES,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $3,241.76 $6,492,875.84000000

15/ago./2019 (E00342) SALUD,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $3,295.51 $6,496,171.35000000

15/ago./2019 (E00342) JUVENTUD,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $3,485.91 $6,499,657.26000000

15/ago./2019 (E00342) BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$365.65 $6,500,022.91000000

15/ago./2019 (E00342) ASEO PUBLICO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$2,853.35 $6,502,876.26000000

15/ago./2019 (E00342) PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$1,670.06 $6,504,546.32000000

15/ago./2019 (E00342) ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$10,245.58 $6,514,791.90000000

15/ago./2019 (E00342) COMERCIO PLAZAS Y MERCADOS,NOM.QUINCENAL 15 DEL
01 AL 15 DE AGOSTO 2019

$7,349.51 $6,522,141.41000000

15/ago./2019 (E00342) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL
15 DE AGOSTO 2019

$8,507.78 $6,530,649.19000000

15/ago./2019 (E00342) SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL
15 DE AGOSTO 2019

$2,552.71 $6,533,201.90000000

15/ago./2019 (E00342) INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL
15 DE AGOSTO 2019

$5,904.25 $6,539,106.15000000

15/ago./2019 (E00342) PANTEONES,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$2,015.05 $6,541,121.20000000

15/ago./2019 (E00342) CULTURA,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$4,473.21 $6,545,594.41000000

15/ago./2019 (E00342) COMUNICACION SOCIAL,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15
DE AGOSTO 2019

$8,868.86 $6,554,463.27000000

15/ago./2019 (E00342) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15
DE AGOSTO 2019

$1,743.67 $6,556,206.94000000

15/ago./2019 (E00342) ECOLOGIA PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 15 DEL
01 AL 15 DE AGOSTO 2019

$938.70 $6,557,145.64000000

15/ago./2019 (E00342) JURIDICO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$4,746.10 $6,561,891.74000000

15/ago./2019 (E00342) EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15
DE AGOSTO 2019

$4,117.80 $6,566,009.54000000

15/ago./2019 (E00342) PLANEACION DESARROLLO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL
15 DE AGOSTO 2019

$3,556.10 $6,569,565.64000000

15/ago./2019 (E00342) FOMENTO AL TURISMO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$2,063.50 $6,571,629.14000000

15/ago./2019 (E00342) PLANEACION Y EVALUACION,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL
15 DE AGOSTO 2019

$1,119.05 $6,572,748.19000000

15/ago./2019 (E00342) ATENCION A LA MUJER,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$509.25 $6,573,257.44000000
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15/ago./2019 (E00342) ARCHIVO HISTORICO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$1,791.95 $6,575,049.39000000

15/ago./2019 (E00342) ENLACE INAPAM,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$1,107.30 $6,576,156.69000000

15/ago./2019 (E00344) NOMINA QUINCENAL 15 H.CABILDO DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$56,635.60 $6,632,792.29000000

16/ago./2019 (C00992) NOMINA QUINCENAL 15 SEG.PUB.MPAL.DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$28,626.95 $6,661,419.24GP 000223

16/ago./2019 (C00993) NOMINA QUINCENAL 15 SEG.PUB.MPAL.DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$1,764.25 $6,663,183.49GP 000224

16/ago./2019 (E00347) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO
2019

$961.58 $6,664,145.07000000

16/ago./2019 (E00347) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$967.98 $6,665,113.05000000

16/ago./2019 (E00347) CATASTRO.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 $140.66 $6,665,253.71000000

16/ago./2019 (E00347) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$645.28 $6,665,898.99000000

16/ago./2019 (E00347) PROTECCION CIVIL.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$134.32 $6,666,033.31000000

16/ago./2019 (E00347) DEPORTES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 $281.76 $6,666,315.07000000

16/ago./2019 (E00347) ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO
2019

$2,272.07 $6,668,587.14000000

16/ago./2019 (E00347) PARQUES Y JARDINES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$540.33 $6,669,127.47000000

16/ago./2019 (E00347) ECOLOGIA.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 $462.76 $6,669,590.23000000

16/ago./2019 (E00347) COMERCIO PLAZAS Y J..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$85.61 $6,669,675.84000000

16/ago./2019 (E00347) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO PUB..NOM.SEMANAL 33 DEL 12
AL 18 DE AGOSTO 2019

$2,795.35 $6,672,471.19000000

16/ago./2019 (E00347) PANTEONES PUB..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$46.81 $6,672,518.00000000

16/ago./2019 (E00347) EDUCACION Y BIBLIOTECAS PUB..NOM.SEMANAL 33 DEL 12
AL 18 DE AGOSTO 2019

$733.87 $6,673,251.87000000

16/ago./2019 (E00347) ECOLOGIA PARQUES Y J..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$131.27 $6,673,383.14000000

16/ago./2019 (E00347) EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$16.34 $6,673,399.48000000

16/ago./2019 (E00348) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE
JULIO 2019

$123.44 $6,673,522.92000000

20/ago./2019 (C01011) F-20;JOSE LUIS LARA VALDES $440.00 $6,673,962.92PA 000483

23/ago./2019 (E00357) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO
2019

$960.90 $6,674,923.82000000

23/ago./2019 (E00357) SERVICIOS GRALES..NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$968.50 $6,675,892.32000000

23/ago./2019 (E00357) CATASTRO.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 $140.86 $6,676,033.18000000
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23/ago./2019 (E00357) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$645.44 $6,676,678.62000000

23/ago./2019 (E00357) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$134.37 $6,676,812.99000000

23/ago./2019 (E00357) DEPORTES,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 $281.56 $6,677,094.55000000

23/ago./2019 (E00357) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO
2019

$2,328.80 $6,679,423.35000000

23/ago./2019 (E00357) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$540.52 $6,679,963.87000000

23/ago./2019 (E00357) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 $496.01 $6,680,459.88000000

23/ago./2019 (E00357) COMERCIO PLAZAS Y M.,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$85.81 $6,680,545.69000000

23/ago./2019 (E00357) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO ,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25
DE AGOSTO 2019

$2,886.61 $6,683,432.30000000

23/ago./2019 (E00357) PANTEONES ,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO
2019

$47.17 $6,683,479.47000000

23/ago./2019 (E00357) EDUCACION Y BIBLIOTECAS ,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25
DE AGOSTO 2019

$733.87 $6,684,213.34000000

23/ago./2019 (E00357) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$131.27 $6,684,344.61000000

23/ago./2019 (E00357) EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$16.49 $6,684,361.10000000

30/ago./2019 (E00363) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01
DE SEPTIEMBRE 2019

$961.54 $6,685,322.64000000

30/ago./2019 (E00363) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO
AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$967.54 $6,686,290.18000000

30/ago./2019 (E00363) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL
01 DE SEPTIEMBRE 2019

$140.86 $6,686,431.04000000

30/ago./2019 (E00363) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL
01 DE SEPTIEMBRE 2019

$645.44 $6,687,076.48000000

30/ago./2019 (E00363) PROTECCION CIVIL.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL
01 DE SEPTIEMBRE 2019

$134.37 $6,687,210.85000000

30/ago./2019 (E00363) DEPORTES.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE
SEPTIEMBRE 2019

$281.76 $6,687,492.61000000

30/ago./2019 (E00363) ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01
DE SEPTIEMBRE 2019

$2,303.34 $6,689,795.95000000

30/ago./2019 (E00363) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO
AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$540.33 $6,690,336.28000000

30/ago./2019 (E00363) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE
SEPTIEMBRE 2019

$495.21 $6,690,831.49000000

30/ago./2019 (E00363) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$85.61 $6,690,917.10000000

30/ago./2019 (E00363) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$2,901.05 $6,693,818.15000000

30/ago./2019 (E00363) PANTEONES,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE
SEPTIEMBRE 2019

$46.65 $6,693,864.80000000

30/ago./2019 (E00363) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$733.87 $6,694,598.67000000
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30/ago./2019 (E00363) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$131.37 $6,694,730.04000000

30/ago./2019 (E00363) EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$16.39 $6,694,746.43000000

30/ago./2019 (E00364) RASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$4,633.14 $6,699,379.57000000

30/ago./2019 (E00364) OBRAS PUB..NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$11,550.35 $6,710,929.92000000

30/ago./2019 (E00364) SERVICIOS GRALES.NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$1,997.81 $6,712,927.73000000

30/ago./2019 (E00364) SECRETARIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO
2019

$20,049.31 $6,732,977.04000000

30/ago./2019 (E00364) TESORERIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO
2019

$14,692.94 $6,747,669.98000000

30/ago./2019 (E00364) REGISTRO CIVIL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
GOSTO 2019

$5,648.24 $6,753,318.22000000

30/ago./2019 (E00364) SINDICATURA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO
2019

$1,119.13 $6,754,437.35000000

30/ago./2019 (E00364) DES.SOCIAL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO
2019

$17,696.49 $6,772,133.84000000

30/ago./2019 (E00364) CATASTRO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO
2019

$8,502.85 $6,780,636.69000000

30/ago./2019 (E00364) CONTRALORIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO
2019

$8,491.95 $6,789,128.64000000

30/ago./2019 (E00364) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
GOSTO 2019

$22,291.85 $6,811,420.49000000

30/ago./2019 (E00364) DES.RURAL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$5,146.80 $6,816,567.29000000

30/ago./2019 (E00364) SEG.PUB.MPAL.,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$287.85 $6,816,855.14000000

30/ago./2019 (E00364) PROTECCION CIVIL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$7,291.50 $6,824,146.64000000

30/ago./2019 (E00364) PRESIDENCIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$4,748.89 $6,828,895.53000000

30/ago./2019 (E00364) DES.ECONOMICO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$8,449.75 $6,837,345.28000000

30/ago./2019 (E00364) DEPORTES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$3,281.20 $6,840,626.48000000

30/ago./2019 (E00364) SALUD,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 $4,596.11 $6,845,222.59000000

30/ago./2019 (E00364) JUVENTUD,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$3,538.20 $6,848,760.79000000

30/ago./2019 (E00364) BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$365.45 $6,849,126.24000000

30/ago./2019 (E00364) ASEO PUBLICO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$2,853.55 $6,851,979.79000000

30/ago./2019 (E00364) PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$1,805.65 $6,853,785.44000000

30/ago./2019 (E00364) ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$10,245.38 $6,864,030.82000000
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30/ago./2019 (E00364) COMERCIO PLAZAS Y MERCADOS,NOM.QUINCENAL 16 DEL
16 AL 31 DE AGOSTO 2019

$7,576.55 $6,871,607.37000000

30/ago./2019 (E00364) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL
31 DE AGOSTO 2019

$8,508.46 $6,880,115.83000000

30/ago./2019 (E00364) SALUD Y ASISTENCIA S.,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$2,824.91 $6,882,940.74000000

30/ago./2019 (E00364) INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL
31 DE AGOSTO 2019

$5,903.93 $6,888,844.67000000

30/ago./2019 (E00364) PANTEONES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$2,014.85 $6,890,859.52000000

30/ago./2019 (E00364) CULTURA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$4,815.65 $6,895,675.17000000

30/ago./2019 (E00364) COMUNICACION SOCIAL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31
DE AGOSTO 2019

$8,922.15 $6,904,597.32000000

30/ago./2019 (E00364) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL
31 DE AGOSTO 2019

$1,796.38 $6,906,393.70000000

30/ago./2019 (E00364) ECOLOGIA PARQUES Y J.,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31
DE AGOSTO 2019

$969.65 $6,907,363.35000000

30/ago./2019 (E00364) JURIDICO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$4,746.10 $6,912,109.45000000

30/ago./2019 (E00364) EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31
DE AGOSTO 2019

$4,118.20 $6,916,227.65000000

30/ago./2019 (E00364) PLANEACION Y DESARROLLO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL
31 DE AGOSTO 2019

$3,587.45 $6,919,815.10000000

30/ago./2019 (E00364) FOMENTO AL TURISMO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$2,063.30 $6,921,878.40000000

30/ago./2019 (E00364) PLANEACION Y EVALUACION,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL
31 DE AGOSTO 2019

$1,118.85 $6,922,997.25000000

30/ago./2019 (E00364) ATENCION A MUJERES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$509.15 $6,923,506.40000000

30/ago./2019 (E00364) ARCHIVO HISTORICO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$1,791.55 $6,925,297.95000000

30/ago./2019 (E00364) ENLACE INAPAM,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$1,107.30 $6,926,405.25000000

30/ago./2019 (E00365) NOMINA QUINCENAL 16 H.CABILDO DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$56,634.20 $6,983,039.45000000

30/ago./2019 (C01094) NOMINA QUINCENAL 16 SEG.PUB.MPAL.DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$28,549.43 $7,011,588.88GP 000250

30/ago./2019 (C01096) NOMINA QUINCENAL 16 SEG.PUB.MPAL.DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$1,764.05 $7,013,352.93GP 000251

30/ago./2019 (C01150) F-193;EST.1 CONST.ALCANTARILLADO
SANITARIO,COM.PARDO

$10,616.32 $7,023,969.25GP 000272

0.00SUBTOTAL (7) 707,980.99

TOTAL (8) 707980.99
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Saldo Inicial $7,208,199.79

02/ago./2019 (E00329) NOMINA SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO  AL 04 DE AGOSTO
2019

$505.00 $7,208,704.79000000

09/ago./2019 (E00334) NOMINA SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 $505.00 $7,209,209.79000000

15/ago./2019 (I00577) PRESTAMO DE FORTA 2019 A TESORERIA RAMO 28 $2,000,000.00 $9,209,209.79000000

15/ago./2019 (E00342) ENLACE INAPAM,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$890.00 $9,210,099.79000000

15/ago./2019 (E00342) ENLACE INAPAM,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$4,503.48 $9,214,603.27000000

16/ago./2019 (C00992) NOMINA QUINCENAL 15 SEG.PUB.MPAL.DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$4,444.41 $9,219,047.68GP 000223

16/ago./2019 (C00992) NOMINA QUINCENAL 15 SEG.PUB.MPAL.DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$1,090.55 $9,220,138.23GP 000223

16/ago./2019 (C00993) NOMINA QUINCENAL 15 SEG.PUB.MPAL.DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$185.35 $9,220,323.58GP 000224

16/ago./2019 (E00346) PAGO PRESTAMO TESORERIA RAMO 28 A FORTA 2019 $2,000,000.00 $7,220,323.58000000

16/ago./2019 (E00347) NOMINA SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 $505.00 $7,220,828.58000000

19/ago./2019 (C01136) PAGO PENSION ALIMENTICIA DEL C.CARLOS ALBERTO
GONZALEZ ESPINOZA;SEG.PUB.MPAL. 1RA QNA AGOSTO
2019

$1,090.55 $7,219,738.03000000

21/ago./2019 (C01137) PAGO PENSION ALIMENTICIA DEL C.CARLOS ALBERTO
GONZALEZ ESPINOZA;SEG.PUB.MPAL. 1RA QNA Y 2DA QNA
JULIO 2019

$2,470.35 $7,217,267.68000000

22/ago./2019 (I00578) PRESTAMO DE FORTA 2019 A TESORERIA RAMO 28 $400,000.00 $7,617,267.68000000

23/ago./2019 (E00351) F-T68727,FACT3303,IB276 Y 35594A $5,030.36 $7,612,237.32000000

23/ago./2019 (E00357) NOMINA SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 $530.00 $7,612,767.32000000

26/ago./2019 (E00359) PAGO PRESTAMO TESORERIA RAMO 28 A FORTA 2019 $400,000.00 $7,212,767.32000000

30/ago./2019 (E00363) NOMINA SEMANAL 35 DEL 26 AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE
2019

$530.00 $7,213,297.32000000

30/ago./2019 (E00364) NOMINA QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 $890.00 $7,214,187.32000000

30/ago./2019 (E00364) NOMINA QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 $4,503.48 $7,218,690.80000000

30/ago./2019 (C01094) NOMINA QUINCENAL 16 SEG.PUB.MPAL.DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$4,444.41 $7,223,135.21GP 000250

30/ago./2019 (C01094) NOMINA QUINCENAL 16 SEG.PUB.MPAL.DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$1,090.55 $7,224,225.76GP 000250

30/ago./2019 (C01096) NOMINA QUINCENAL 16 SEG.PUB.MPAL.DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$185.35 $7,224,411.11GP 000251



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

2119 OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

201 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

2,408,591.26SUBTOTAL (7) 2,424,802.58
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16211.320000000
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Saldo Inicial $26,046,715.34

01/ago./2019 (D00658) RE_24486 A NOMBRE DE  ACOSTA RODRIGUEZ LUISA $2,772.00 $26,049,487.34000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24487 A NOMBRE DE  ALFARO VELA ALBERTO IVAN $1,539.01 $26,051,026.35000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24488 A NOMBRE DE  NIETO ARENAS JUAN $2,026.67 $26,053,053.02000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24494 A NOMBRE DE  CRUZ MARTINEZ JUAN CARLOS $2,090.20 $26,055,143.22000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24495 A NOMBRE DE  MENA GOVEA J. LEON $2,090.20 $26,057,233.42000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24496 A NOMBRE DE  CASTILLO RODRIGUEZ LUCIA $1,610.00 $26,058,843.42000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24497 A NOMBRE DE  MONREAL HERNANDEZ CLAUDIA $2,029.90 $26,060,873.32000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24498 A NOMBRE DE  MORALES ALARCON MARIA
ESTHER

$26,060,873.32000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24499 A NOMBRE DE  MORALES ALARCON MARIA
ESTHER

$1,365.00 $26,062,238.32000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24501 A NOMBRE DE  ALFARO VELA ALBERTO IVAN $1,419.60 $26,063,657.92000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24502 A NOMBRE DE  GONZALEZ CASTRO ALBA ALICIA $1,801.00 $26,065,458.92000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24503 A NOMBRE DE  NIETO ARENAS JUAN $2,026.67 $26,067,485.59000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24505 A NOMBRE DE  AVILA GONZALEZ FRANCISCO
JAVIER

$660.00 $26,068,145.59000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24510 A NOMBRE DE  MARTINEZ VEGA MARIA DEL
CARMEN

$37,317.00 $26,105,462.59000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24511 A NOMBRE DE  MARIA DEL CARMEN MARTINEZ
ORTIZ.

$26,105,462.59000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24514 A NOMBRE DE  MUÑIZ SANDATE ROBERTO $338.00 $26,105,800.59000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24515 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ CARRANZA NEREIDA
ELIZABETH

$1,419.60 $26,107,220.19000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24520 A NOMBRE DE  LOPEZ HOSTIGUIN J SANTOS $491.00 $26,107,711.19000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24521 A NOMBRE DE  SALAS GARCIA MA. DE LA PAZ $338.00 $26,108,049.19000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24522 A NOMBRE DE  SALAS GARCIA MA. DE LA PAZ $338.00 $26,108,387.19000000

01/ago./2019 (I00553) INGRESOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24660, MAMIC SERVICIOS SA DE CV

$32,574.00 $26,140,961.19000000

01/ago./2019 (I00554) INGRESOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24661, MAMIC SERVICIOS SA DE CV.

$22,116.00 $26,163,077.19000000

01/ago./2019 (I00555) INGRESOS DEL DIA 06 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24662,  BTS SAN LUIS POTOSI SA DE CV

$51,914.00 $26,214,991.19000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24526 A NOMBRE DE  BRIONES BELTRAN JOSE LUIS $338.00 $26,215,329.19000000
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02/ago./2019 (D00659) RE_24539 A NOMBRE DE  DONJUAN SEGURA MA MARGARITA $962.00 $26,216,291.19000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24541 A NOMBRE DE  ZAVALA VAZQUEZ JOSE DANIEL $1,620.00 $26,217,911.19000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24543 A NOMBRE DE  SALAZ TRISTAN CATALINA $1,620.00 $26,219,531.19000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24545 A NOMBRE DE  CHAVEZ MACIAS MA CARMEN $4,269.00 $26,223,800.19000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24546 A NOMBRE DE  CHAVEZ MACIAS MA CARMEN $606.00 $26,224,406.19000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24547 A NOMBRE DE  CHAVEZ MACIAS MA CARMEN $338.00 $26,224,744.19000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24551 A NOMBRE DE  CANCELADA $26,224,744.19000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24554 A NOMBRE DE  ORTA ESTRELLA JOSE ADRIAN $338.00 $26,225,082.19000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24555 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $338.00 $26,225,420.19000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24559 A NOMBRE DE  ORTA ESTRELLA JOSE ADRIAN $338.00 $26,225,758.19000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24560 A NOMBRE DE  ORTA ESTRELLA JOSE ADRIAN $338.00 $26,226,096.19000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24582 A NOMBRE DE  SEGURA LARA JOSE RAUL $338.00 $26,226,434.19000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24583 A NOMBRE DE  NIETO MARTINEZ ESIQUIA $338.00 $26,226,772.19000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24602 A NOMBRE DE  RICO PADRON DANIEL $450.01 $26,227,222.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24632 A NOMBRE DE  URIBE Y URIBE MARIA TRINIDAD $1,452.00 $26,228,674.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24633 A NOMBRE DE  CANCELADA $26,228,674.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24634 A NOMBRE DE  ORTIZ URIBE MARIA PATRICIA
MARGARITA

$169.00 $26,228,843.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24635 A NOMBRE DE  ORTIZ URIBE MARIA PATRICIA
MARGARITA

$338.00 $26,229,181.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24636 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $338.00 $26,229,519.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24637 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $338.00 $26,229,857.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24640 A NOMBRE DE  URIBE Y URIBE MA. TRINIDAD $169.00 $26,230,026.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24644 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ NIÑO MA CRUZ $1,789.00 $26,231,815.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24645 A NOMBRE DE  MA AGUSTINA CEDILLO
RODRIGUEZ

$132.00 $26,231,947.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24646 A NOMBRE DE  JOSE ISMAEL ROSAS LUCIO $220.00 $26,232,167.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24650 A NOMBRE DE  VALDEZ CARLOS JAVIER $338.00 $26,232,505.20000000
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06/ago./2019 (D00661) RE_24651 A NOMBRE DE  VALDEZ CARLOS JAVIER $338.00 $26,232,843.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24652 A NOMBRE DE  VALDEZ CARLOS JAVIER $338.00 $26,233,181.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24659 A NOMBRE DE  RAMOS TAPIA MARTIN $338.00 $26,233,519.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24660 A NOMBRE DE  MAMIC SERVICIOS SA DE CV $26,233,519.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24662 A NOMBRE DE  BTS SAN LUIS SA DE CV $26,233,519.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24665 A NOMBRE DE  ROMANI MONTIEL JORGE
ARMANDO

$1,789.00 $26,235,308.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24674 A NOMBRE DE  EZQUIVEL DOLORES $1,254.00 $26,236,562.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24675 A NOMBRE DE  EZQUIVEL DOLORES $1,254.00 $26,237,816.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24681 A NOMBRE DE  LOZOYA SAAVEDRA MARIA OLGA $338.00 $26,238,154.20000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24682 A NOMBRE DE  MARTINEZ COLUNGA ISMAEL $237.00 $26,238,391.20000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24715 A NOMBRE DE  CHAVEZ MARTINEZ EVELIA $338.00 $26,238,729.20000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24716 A NOMBRE DE  GODiNEZ MARTINEZ ANTONIO $660.00 $26,239,389.20000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24717 A NOMBRE DE  GODiNEZ MARTINEZ ANTONIO $660.00 $26,240,049.20000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24729 A NOMBRE DE  ZERMEÑO PEREZ ROBERTO $338.00 $26,240,387.20000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24730 A NOMBRE DE  ZERMEÑO PEREZ ROBERTO $338.00 $26,240,725.20000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24731 A NOMBRE DE  ZERMEÑO PEREZ ROBERTO $338.00 $26,241,063.20000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24732 A NOMBRE DE  ZERMEÑO PEREZ GERARDO $338.00 $26,241,401.20000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24733 A NOMBRE DE  GARCIA ZERMEÑO JOSE DE JESUS $338.00 $26,241,739.20000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24738 A NOMBRE DE  MARIA HERNANDEZ ROSAS $352.00 $26,242,091.20000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24742 A NOMBRE DE  AGUILAR FERNANDEZ JOSE $338.00 $26,242,429.20000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24749 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ RODRIGUEZ PETRA $1,789.00 $26,244,218.20000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24752 A NOMBRE DE  MORA ROCHA PETRONILO $793.00 $26,245,011.20000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24757 A NOMBRE DE  FLORES RODRIGUEZ JUAN $491.00 $26,245,502.20000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24758 A NOMBRE DE  MEDINA ARENAS JAIME $338.00 $26,245,840.20000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24759 A NOMBRE DE  TOVAR TELLO MA DE JESUS $338.00 $26,246,178.20000000
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09/ago./2019 (D00664) RE_24793 A NOMBRE DE  BADENA BRIONES ANABEL $1,719.59 $26,247,897.79000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24794 A NOMBRE DE  CHIQUITO ROCHA ROBERTA $338.00 $26,248,235.79000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24795 A NOMBRE DE  DE LA ROSA GALICIA ANICETO $1,620.00 $26,249,855.79000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24798 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $338.00 $26,250,193.79000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24803 A NOMBRE DE  KONISHI MOTTA ALMA REBECA $30,634.00 $26,280,827.79000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24805 A NOMBRE DE  CUETO BORBOLLA GUILLERMO G. $9,345.23 $26,290,173.02000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24815 A NOMBRE DE  CERVANTES RAMIREZ IGNACIO $962.00 $26,291,135.02000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24816 A NOMBRE DE  FLORES GRIMALDO J. JESUS $1,789.00 $26,292,924.02000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24817 A NOMBRE DE  FLORES GRIMALDO J. JESUS $1,789.00 $26,294,713.02000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24823 A NOMBRE DE  RAMIREZ BRIONES JOSE CARLOS $660.00 $26,295,373.02000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24841 A NOMBRE DE  MENDEZ ORTIZ ANTONIA $1,789.00 $26,297,162.02000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24842 A NOMBRE DE  MENDEZ ORTIZ ANTONIA $1,789.00 $26,298,951.02000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24874 A NOMBRE DE  ZAVALA MARTINEZ ARTEMIO $660.00 $26,299,611.02000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24876 A NOMBRE DE  MARTINEZ ROBLEDO JUAN $338.00 $26,299,949.02000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24880 A NOMBRE DE  JACA DISTRIBUCIONES Y
REPRESENTACIONS, S.A DE C.V.

$4,267.46 $26,304,216.48000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24899 A NOMBRE DE  PAULINA ARAUJO MUÑIZ $132.00 $26,304,348.48000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24904 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $338.00 $26,304,686.48000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24925 A NOMBRE DE  GALAVIZ MARTINEZ LEPOLDO $1,620.00 $26,306,306.48000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24931 A NOMBRE DE  SERGIO AVALOS $185.00 $26,306,491.48000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24938 A NOMBRE DE  MARIA YOLANDA ROSAS ROMO $88.00 $26,306,579.48000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24940 A NOMBRE DE  PEREZ GONZALEZ MA JESUS $338.00 $26,306,917.48000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24947 A NOMBRE DE  HERNANDEZ GARCIA SILVIA $1,789.00 $26,308,706.48000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24958 A NOMBRE DE  ALMENDAREZ ROCHA JOSE $338.00 $26,309,044.48000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24959 A NOMBRE DE  ALMENDAREZ ROCHA JOSE $338.00 $26,309,382.48000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24960 A NOMBRE DE  ALMENDAREZ ROCHA JOSE $338.00 $26,309,720.48000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

4112 IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

206 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

14/ago./2019 (D00668) RE_24979 A NOMBRE DE  SEGURA GOMEZ RENE $338.00 $26,310,058.48000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24992 A NOMBRE DE  MARTINEZ CAZARES JOSE
FRANCISCO

$338.00 $26,310,396.48000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24993 A NOMBRE DE  MARTINEZ CAZARES JOSE
FRANCISCO

$875.00 $26,311,271.48000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24994 A NOMBRE DE  MARTINEZ CAZARES JOSE
FRANCISCO

$875.00 $26,312,146.48000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24999 A NOMBRE DE  BMW SLP S.A. DE C.V. $423.00 $26,312,569.48000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25041 A NOMBRE DE  ROSAS GOMEZ AGUSTIN RAFAEL $338.00 $26,312,907.48000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25069 A NOMBRE DE  INMOBILIARIA MIRALVA S. DE R.L.
DE C.V.

$26,312,907.48000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25078 A NOMBRE DE  CAPETILLO GASPAR VERONICA $338.00 $26,313,245.48000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25086 A NOMBRE DE  RAMIREZ GONZALEZ SEVERIANA $491.00 $26,313,736.48000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25087 A NOMBRE DE  MENDEZ ORTIZ ANTONIA $1,789.00 $26,315,525.48000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25088 A NOMBRE DE  MOLINA PADILLA JUAN FERNANDO $1,789.00 $26,317,314.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25445 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,317,652.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25446 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,317,990.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25447 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,318,328.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25448 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,318,666.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25449 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,319,004.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25450 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,319,342.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25451 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,319,680.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25452 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,320,018.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25453 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,320,356.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25454 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,320,694.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25455 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,321,032.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25456 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,321,692.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25457 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,322,352.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25458 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,323,012.48000000
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16/ago./2019 (I00615) RE_25459 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,323,672.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25460 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,324,332.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25461 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,324,992.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25462 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,325,652.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25463 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,326,312.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25464 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,326,972.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25465 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,327,632.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25483 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,534.00 $26,329,166.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25484 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,534.00 $26,330,700.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25485 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,534.00 $26,332,234.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25486 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $26,334,023.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25487 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $26,335,812.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25488 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $26,337,601.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25489 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $26,339,390.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25490 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $26,341,179.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25491 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $26,342,968.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25492 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $26,344,757.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25493 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $26,346,546.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25494 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $26,348,335.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25495 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $26,350,124.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25496 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,789.00 $26,351,913.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25497 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $26,352,875.48000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25499 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $2,048.00 $26,354,923.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25537 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,356,177.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25538 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,357,431.48000000
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16/ago./2019 (I00616) RE_25539 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,358,685.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25540 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,359,939.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25541 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,361,193.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25542 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,362,447.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25543 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,363,701.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25544 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,364,955.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25545 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,366,209.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25546 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,367,463.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25548 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,368,717.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25549 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,369,971.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25550 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,371,225.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25551 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,372,479.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25553 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,372,817.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25554 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,373,155.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25555 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,373,493.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25556 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,373,831.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25557 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,374,169.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25558 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,374,507.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25559 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,374,845.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25560 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,375,183.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25561 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,375,843.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25562 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,376,503.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25563 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,377,163.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25564 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,377,823.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25565 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,378,483.48000000
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16/ago./2019 (I00616) RE_25566 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,379,143.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25577 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $26,380,105.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25578 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $26,381,067.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25584 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,382,321.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25585 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,383,575.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25586 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,384,829.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25587 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,386,083.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25588 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,387,337.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25589 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,388,591.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25591 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,389,845.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25592 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,391,099.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25593 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,392,353.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25594 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,393,607.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25595 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,394,861.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25596 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,396,115.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25597 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,397,369.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25601 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,398,029.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25602 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,398,689.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25603 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $660.00 $26,399,349.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25604 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,400,603.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25605 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,401,857.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25606 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,403,111.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25607 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,404,365.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25608 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,405,619.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25609 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,406,873.48000000
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16/ago./2019 (I00616) RE_25610 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,408,127.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25611 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,409,381.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25612 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,410,635.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25613 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,411,889.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25614 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,413,143.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25615 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,414,397.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25616 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $26,415,651.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25620 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,415,989.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25621 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,416,327.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25622 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,416,665.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25623 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,417,003.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25624 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,417,341.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25625 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,417,679.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25626 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,418,017.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25627 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,418,355.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25628 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,418,693.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25629 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,419,031.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25630 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $338.00 $26,419,369.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25633 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $26,420,331.48000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25634 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $962.00 $26,421,293.48000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25126 A NOMBRE DE  LARA RODRIGUEZ VICENTE $26,421,293.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25142 A NOMBRE DE  ZACARIAS REVELES APOLONIO $1,789.00 $26,423,082.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25145 A NOMBRE DE  PEREZ ALMENDAREZ
MA.GUADALUPE

$491.00 $26,423,573.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25150 A NOMBRE DE  ORTIZ RODRIGUEZ DARIO $1,789.00 $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25156 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000
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20/ago./2019 (D00673) RE_25157 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25158 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25159 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25160 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25161 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25162 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25163 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25164 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25165 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25166 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25167 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25168 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25169 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25170 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25171 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25172 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25173 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25174 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25175 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25176 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25178 A NOMBRE DE  GRUPO BERNALEJO S.A.P.I. DE C.V. $26,425,362.48000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25179 A NOMBRE DE  FESTAMARE SA DE CV $82,223.60 $26,507,586.08000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25196 A NOMBRE DE  CONSTRUCTSAN, SOCIEDAD
ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

$33,600.00 $26,541,186.08000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25203 A NOMBRE DE  MORENO MARTINEZ J.GUADALUPE $962.00 $26,542,148.08000000

20/ago./2019 (D00673) DIFERENCIA EN PAGO DE FACTURA 25179 , FESTAMARE,
SAPI DE CV

$1,000.00 $26,543,148.08000000
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20/ago./2019 (I00612) INGRESOS DEL 20 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25156 A LA 25178, GRUPO BERNALEJO SAPI DE CV

$30,564.00 $26,573,712.08000000

20/ago./2019 (I00612) DIFERENCIA EN TRANSFERENCIA $1.00 $26,573,713.08000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25205 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $3,415.00 $26,577,128.08000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25216 A NOMBRE DE  MARTINEZ PEREZ JOSE Y MA DE
PATROCINIO

$169.00 $26,577,297.08000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25233 A NOMBRE DE  SAUCEDO NIÑO FERNANDO $338.00 $26,577,635.08000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25234 A NOMBRE DE  SAUCEDO NIÑO FERNANDO $338.00 $26,577,973.08000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25235 A NOMBRE DE  SAUCEDO NIÑO FERNANDO $338.00 $26,578,311.08000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25249 A NOMBRE DE  DELGADO GARCIA MA DE LA LUZ $1,789.00 $26,580,100.08000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25253 A NOMBRE DE  MENDEZ ZUÑIGA FRANCISCO $660.00 $26,580,760.08000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25254 A NOMBRE DE  MENDEZ ZUÑIGA FRANCISCO $169.00 $26,580,929.08000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25255 A NOMBRE DE  MENDEZ ZUÑIGA FRANCISCO $338.00 $26,581,267.08000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25263 A NOMBRE DE  CONSTRUCTSAN, SOCIEDAD
ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE

$169.00 $26,581,436.08000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25277 A NOMBRE DE  GARCIA FRANCISCO $1,254.00 $26,582,690.08000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25280 A NOMBRE DE  GONZALEZ VILLARREAL PATRICIA $7,700.00 $26,590,390.08000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25292 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$338.00 $26,590,728.08000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25293 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$338.00 $26,591,066.08000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25294 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$338.00 $26,591,404.08000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25295 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$338.00 $26,591,742.08000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25296 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$338.00 $26,592,080.08000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25298 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$875.00 $26,592,955.08000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25299 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$875.00 $26,593,830.08000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25300 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$875.00 $26,594,705.08000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25309 A NOMBRE DE  GUTIERREZ OLIVA ELEAZAR $1,789.00 $26,596,494.08000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25311 A NOMBRE DE  LUNA MUÑIZ JUAN MANUEL $1,405.90 $26,597,899.98000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25313 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ JOSE ROSALIO
CARMEN

$338.00 $26,598,237.98000000
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22/ago./2019 (D00728) RE_25314 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ JOSE ROSALIO
CARMEN

$338.00 $26,598,575.98000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25315 A NOMBRE DE  ESTRADA CONTRERAS JORGE
DANIEL

$2,797.20 $26,601,373.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25317 A NOMBRE DE  HERRERA FLORES ARIM NEFTALI $2,628.50 $26,604,001.68000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25318 A NOMBRE DE  DIAZ RUIZ YOLANDA $1,681.00 $26,605,682.68000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25320 A NOMBRE DE  VACA PALOMARES ANTONIA $1,902.33 $26,607,585.01000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25321 A NOMBRE DE  HERNANDEZ CASTRO JORGE
ADRIAN

$2,173.52 $26,609,758.53000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25323 A NOMBRE DE  GARCIA CORPUES MARIA DE
LOURDES

$1,879.38 $26,611,637.91000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25324 A NOMBRE DE  RUIZ TORRES CLAUDIA ISELA $1,800.98 $26,613,438.89000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25325 A NOMBRE DE  PUENTE DELGADILLO MARTHA
JOSEFINA

$2,521.50 $26,615,960.39000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25332 A NOMBRE DE  PUENTE DELGADILLO MARTHA
JOSEFINA

$2,521.50 $26,618,481.89000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25333 A NOMBRE DE  SANCHEZ CASTILLO ELIA
MARGARITA

$2,029.89 $26,620,511.78000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25334 A NOMBRE DE  PEDRO ANTONIO GUERRERO
CASTAÑEDA

$1,779.15 $26,622,290.93000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25335 A NOMBRE DE  MELO MONZALVO KARLA IVETTE $1,800.98 $26,624,091.91000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25336 A NOMBRE DE  PEDRO ANTONIO GUERRERO
CASTAÑEDA

$1,720.68 $26,625,812.59000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25337 A NOMBRE DE  SEGURA GOMEZ CAMILA $169.00 $26,625,981.59000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25338 A NOMBRE DE  VACA PALOMARES ANTONIA $1,902.33 $26,627,883.92000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25340 A NOMBRE DE  LUIS ZURUTUZA MARISOL $1,657.33 $26,629,541.25000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25342 A NOMBRE DE  DIAZ RUIZ YOLANDA $1,763.12 $26,631,304.37000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25343 A NOMBRE DE  LUIS ZURUTUZA MARISOL $1,998.68 $26,633,303.05000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25346 A NOMBRE DE  LOPEZ RAMIREZ MARIA ELBA $338.00 $26,633,641.05000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25356 A NOMBRE DE  SILVA FAZ JOSE CUAUHTEMOC $338.00 $26,633,979.05000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25369 A NOMBRE DE  JASSO RAMIREZ SERGIO $338.00 $26,634,317.05000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25381 A NOMBRE DE  ROMERO PEREZ MARIBEL Y
CORREA ESTRADA ERNESTO

$875.00 $26,635,192.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25409 A NOMBRE DE  BAILON SANCHEZ MA GPE $338.00 $26,635,530.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25410 A NOMBRE DE  DIAZ CERRILLO JUANA MARIA $302.00 $26,635,832.05000000
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27/ago./2019 (D00740) RE_25440 A NOMBRE DE  SALAZAR MARTINEZ
CONSTANTINO

$1,789.00 $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25445 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25446 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25447 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25448 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25449 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25450 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25451 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25452 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25453 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25454 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25455 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25456 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25457 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25458 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25459 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25460 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25461 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25462 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25463 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25464 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25465 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,637,621.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25466 A NOMBRE DE  MOLINA MARTINEZ JOSE
RIGOBERTO

$338.00 $26,637,959.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25467 A NOMBRE DE  MOLINA MARTINEZ MARTIN
BERNARDO

$338.00 $26,638,297.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25468 A NOMBRE DE  MOLINA GARCIA JUAN $169.00 $26,638,466.05000000
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27/ago./2019 (D00740) RE_25471 A NOMBRE DE  JASSO CONTRERAS ALBERTO $1,534.00 $26,640,000.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25474 A NOMBRE DE  MARTINEZ FRANCISCO JAVIER $338.00 $26,640,338.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25478 A NOMBRE DE  MATA DE LA ROSA FRANCISCO $169.00 $26,640,507.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25481 A NOMBRE DE  LUNA MELENDEZ FRANCISCO $793.00 $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25483 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25484 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25485 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25486 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25487 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25488 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25489 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25490 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25491 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25492 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25493 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25494 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25495 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25496 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25497 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25498 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25499 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,641,300.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25500 A NOMBRE DE  MUÑIZ GALLEGOS MIGUEL $169.00 $26,641,469.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25509 A NOMBRE DE  GRIMALDO GUERRERO LEOCADIO $1,789.00 $26,643,258.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25535 A NOMBRE DE  GARCIA ORTEGA MA DOLORES $660.00 $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25537 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000
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28/ago./2019 (D00743) RE_25538 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25539 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25540 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25541 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25542 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25543 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25544 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25545 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25546 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25548 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25549 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25550 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25551 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25553 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25554 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25555 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25556 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25557 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25558 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25559 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25560 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25561 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25562 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25563 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25564 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000
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28/ago./2019 (D00743) RE_25565 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25566 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25577 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25578 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,643,918.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25579 A NOMBRE DE  SALAZAR GONZALEZ LAZARA $338.00 $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25584 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25585 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25586 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25587 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25588 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25589 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25590 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25591 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25592 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25593 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25594 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25595 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25596 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25597 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25601 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25602 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25603 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25604 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25605 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25606 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000
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28/ago./2019 (D00743) RE_25607 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25608 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25609 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25610 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25611 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25612 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25613 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25614 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25615 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25616 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25620 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25621 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25622 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25623 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25624 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25625 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25626 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25627 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25628 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25629 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25630 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25633 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25634 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $26,644,256.05000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25669 A NOMBRE DE  GARCIA GONZALEZ VERASTEGUI
SARA

$1,365.00 $26,645,621.05000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25675 A NOMBRE DE  RAZO ROCHA MARIA ARACELI $660.00 $26,646,281.05000000
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30/ago./2019 (D00755) RE_25681 A NOMBRE DE  AGUILAR SILVA MARIA LUISA $338.00 $26,646,619.05000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25682 A NOMBRE DE  AGUILAR SILVA MARIA LUISA $338.00 $26,646,957.05000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25683 A NOMBRE DE  HERNANDEZ ROSAS FRANCISCO $1,789.00 $26,648,746.05000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25684 A NOMBRE DE  GONZALEZ ORTA JULIAN $338.00 $26,649,084.05000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25685 A NOMBRE DE  GONZALEZ ORTA JULIAN $338.00 $26,649,422.05000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25690 A NOMBRE DE  LOPEZ ROJAS LAURA $338.00 $26,649,760.05000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25693 A NOMBRE DE  MAYA MARTINEZ JOSE
CRESCENCIO

$660.00 $26,650,420.05000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25700 A NOMBRE DE  CALIXTO MELENDEZ FERNANDO $1,365.00 $26,651,785.05000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25701 A NOMBRE DE  ORDAZ GONZALEZ JOSE CARMEN $793.00 $26,652,578.05000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25705 A NOMBRE DE  ARREDONDO FONSECA ERNESTO $338.00 $26,652,916.05000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25707 A NOMBRE DE  LOPEZ OSTIGUIN SANTIAGO $1,789.00 $26,654,705.05000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25720 A NOMBRE DE  IVON LAGUNAS VALENTIN $338.00 $26,655,043.05000000

0.00SUBTOTAL (7) 608,327.71

TOTAL (8) 608327.71
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Saldo Inicial $240,000.00

29/ago./2019 (I00627) INGRESOS DEL DIA 30 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25716. FRACCIONADORA LA ROMITA SA DE CV, CHEQUE
1342, BANBAJIO

$938,437.14 $1,178,437.14000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25716 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA SA
DE CV

$1,178,437.14000000

0.00SUBTOTAL (7) 938,437.14

TOTAL (8) 938437.14
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Saldo Inicial $18,195,021.54

01/ago./2019 (D00658) RE_24470 A NOMBRE DE  MUÑIZ SANDATE ROBERTO $338.00 $18,195,359.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24471 A NOMBRE DE  GERONIMO LARA RAMIREZ $44.00 $18,195,403.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24472 A NOMBRE DE  JOSE RODRIGUEZ GOMEZ $44.00 $18,195,447.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24472 A NOMBRE DE  JOSE RODRIGUEZ GOMEZ $132.00 $18,195,579.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24473 A NOMBRE DE  TERESA BONILLA $66.00 $18,195,645.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24474 A NOMBRE DE  GUILLERMO JASSO IVON $94.00 $18,195,739.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24475 A NOMBRE DE  MA DEL CARMEN RAMIREZ
ALMENDAREZ

$88.00 $18,195,827.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24475 A NOMBRE DE  MA DEL CARMEN RAMIREZ
ALMENDAREZ

$44.00 $18,195,871.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24476 A NOMBRE DE  CRISTINA MILAGROS ROCHA RIVAS $88.00 $18,195,959.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24478 A NOMBRE DE  JOSE ISABEL ROCHA RODRIGUEZ $44.00 $18,196,003.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24479 A NOMBRE DE  MARIA DE LOURDES RAMIREZ
ROSAS

$44.00 $18,196,047.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24480 A NOMBRE DE  OMAR EMILIANO SEGURA TORRES $44.00 $18,196,091.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24481 A NOMBRE DE  SERGIO MAYA ROCHA $44.00 $18,196,135.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24482 A NOMBRE DE  MA ESTElA MARTINEZ AVALOS $51.00 $18,196,186.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24483 A NOMBRE DE  MARIA ELOISA GRIMALDO TORRES $66.00 $18,196,252.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24484 A NOMBRE DE  GAEL ZAMORA MUÑIZ $44.00 $18,196,296.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24485 A NOMBRE DE  EDGAR EDUARDO ACOSTA
MARTINEZ

$66.00 $18,196,362.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24489 A NOMBRE DE  CESAR MATIAS MARTINEZ DE BLAS $44.00 $18,196,406.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24490 A NOMBRE DE  MARCO ANTONIO ORTIZ ROJAS $66.00 $18,196,472.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24491 A NOMBRE DE  MIGUEL MARTINEZ RAMIREZ $44.00 $18,196,516.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24491 A NOMBRE DE  MIGUEL MARTINEZ RAMIREZ $44.00 $18,196,560.54000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24492 A NOMBRE DE  JAIME LOPEZ CHAVERO $1,834.26 $18,198,394.80000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24493 A NOMBRE DE  JAIME LOPEZ CHAVERO $1,965.23 $18,200,360.03000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24500 A NOMBRE DE  ORLANDO AARON RAMOS IVON $88.00 $18,200,448.03000000
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01/ago./2019 (D00658) RE_24504 A NOMBRE DE  ELEAZAR CASTRO MAYA $66.00 $18,200,514.03000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24507 A NOMBRE DE  IVAN DE JESUS CASTRO MAYA $110.00 $18,200,624.03000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24508 A NOMBRE DE  J CARMEN DELGADO GARCIA $132.00 $18,200,756.03000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24509 A NOMBRE DE  ANGEL SANTIAGO ESTRADA
ROMERO

$44.00 $18,200,800.03000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24512 A NOMBRE DE  MARIA DEL CARMEN MARTINEZ
ORTIZ.

$510.00 $18,201,310.03000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24513 A NOMBRE DE  GUADALUPE GALAVIZ LARA $51.00 $18,201,361.03000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24516 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER AVILA
GONZALEZ

$66.00 $18,201,427.03000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24517 A NOMBRE DE  ESPERANZA CASTILLO
RODRIGUEZ

$44.00 $18,201,471.03000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24518 A NOMBRE DE  J GUADALUPE OLIVA MARTINEZ $88.00 $18,201,559.03000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24518 A NOMBRE DE  J GUADALUPE OLIVA MARTINEZ $88.00 $18,201,647.03000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24523 A NOMBRE DE  ERICK DANIEL PALOMARES
CAPETILLO

$44.00 $18,201,691.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24524 A NOMBRE DE  ANSELMO CASTILLO AGUILAR $44.00 $18,201,735.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24527 A NOMBRE DE  J CRUZ RAMIREZ ESQUIVEL $44.00 $18,201,779.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24528 A NOMBRE DE  MARCO ANTONIO LAGUNAS LOPEZ $1,068.00 $18,202,847.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24529 A NOMBRE DE  VICTOR DONJUAN ORNELAS $44.00 $18,202,891.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24530 A NOMBRE DE  PAOLA DE JESUS MARTINEZ
JASSO

$44.00 $18,202,935.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24531 A NOMBRE DE  MARIA GUADALUPE SALINAS
RODRIGUEZ

$66.00 $18,203,001.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24532 A NOMBRE DE  MA SANTOS SANCHEZ GOMEZ $66.00 $18,203,067.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24533 A NOMBRE DE  HONORIO SOLIS HERRERA $44.00 $18,203,111.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24534 A NOMBRE DE  MARTHA LORENA PUEBLAS CANO $44.00 $18,203,155.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24535 A NOMBRE DE  ELIZABETH GUADALUPE SEGURA
LOPEZ

$44.00 $18,203,199.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24536 A NOMBRE DE  EVARISTO GOMEZ ZUÑIGA $450.00 $18,203,649.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24537 A NOMBRE DE  WENDY VALERIA MARTINEZ LOPEZ $44.00 $18,203,693.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24538 A NOMBRE DE  ARTURO GARCIA TORRES $44.00 $18,203,737.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24540 A NOMBRE DE  IRENE PEREZ MARTINEZ $110.00 $18,203,847.03000000
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02/ago./2019 (D00659) RE_24542 A NOMBRE DE  JOSE CARLOS ANZORA GUILLEN $66.00 $18,203,913.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24544 A NOMBRE DE  JUAN DANIEL BERMUDEZ
LAGUNAS

$44.00 $18,203,957.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24548 A NOMBRE DE  MA DEL CARMEN MOLINA GALICIA $88.00 $18,204,045.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24549 A NOMBRE DE  IMPRO INDUSTRIES MEXICO, S DE
RL DE CV

$18,204,045.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24550 A NOMBRE DE  DULCE EDITH ROBLEDO ROJAS $44.00 $18,204,089.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24552 A NOMBRE DE  JOSE ERASMO PALOMINO RIVAS $1,046.00 $18,205,135.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24552 A NOMBRE DE  JOSE ERASMO PALOMINO RIVAS $254.00 $18,205,389.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24553 A NOMBRE DE  SALAZ TRISTAN CATALINA $66.00 $18,205,455.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24556 A NOMBRE DE  J ANTONIO LAGUNAS MEZA $44.00 $18,205,499.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24557 A NOMBRE DE  DANA PAOLA GONZALEZ JASSO $44.00 $18,205,543.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24558 A NOMBRE DE  ARTURO AMADO CERVANTES
TORRES

$44.00 $18,205,587.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24561 A NOMBRE DE  ANTONIO DE JESUS MORENO
CHIQUITO

$66.00 $18,205,653.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24562 A NOMBRE DE  ESPINOZA MARTINEZ J. FELIX $15,779.00 $18,221,432.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24563 A NOMBRE DE  KARLA GABRIELA MEXICANO
GUERRERO

$44.00 $18,221,476.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24564 A NOMBRE DE  ARANZA GABRRELLA MEXICANO
GUERRERO

$44.00 $18,221,520.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24565 A NOMBRE DE  ISRAEL ORTIZ DE LA ROSA $66.00 $18,221,586.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24566 A NOMBRE DE  JUAN MUÑIZ GUTIERREZ $66.00 $18,221,652.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24567 A NOMBRE DE  FERNANDO MARTINEZ GONZALEZ $88.00 $18,221,740.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24568 A NOMBRE DE  MELQUIADES TERAN ROSAS $66.00 $18,221,806.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24569 A NOMBRE DE  OCHOA CAMACHO MA FRANCISCA $422.00 $18,222,228.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24570 A NOMBRE DE  JAIME LOPEZ CHAVERO $18,222,228.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24570 A NOMBRE DE  JAIME LOPEZ CHAVERO $18,222,228.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24571 A NOMBRE DE  CALDERON SALCE RENE $716.00 $18,222,944.03000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24572 A NOMBRE DE  MARICELA AVILA MARTINEZ $141.00 $18,223,085.03000000

02/ago./2019 (I00550) INGRESOS DEL 02 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24570, JAIME LOPEZ CHAVERO

$11,829.00 $18,234,914.03000000
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02/ago./2019 (I00550) INGRESOS DEL 02 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
24570, JAIME LOPEZ CHAVERO

$16,898.00 $18,251,812.03000000

02/ago./2019 (I00611) INGRESOS DEL DIA 20 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25132, PENSKE SERVICIOS DE ADMINISTRACION SA DE CV

$30,804.00 $18,282,616.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24573 A NOMBRE DE  EDGAR YOEL ROSAS HERNANDEZ $44.00 $18,282,660.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24574 A NOMBRE DE  JUAN MARTIN MARTINEZ $44.00 $18,282,704.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24575 A NOMBRE DE  SAIRA LETICIA RMZ SEGURA $44.00 $18,282,748.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24576 A NOMBRE DE  J CARMEN DE BLAS OLIVA $88.00 $18,282,836.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24576 A NOMBRE DE  J CARMEN DE BLAS OLIVA $176.00 $18,283,012.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24577 A NOMBRE DE  TERESA PADRON TORRES $44.00 $18,283,056.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24578 A NOMBRE DE  ALFREDO LEYVA NIÑO $44.00 $18,283,100.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24580 A NOMBRE DE  JULIO CESAR FABIAN RAMOS $422.00 $18,283,522.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24581 A NOMBRE DE  MARISOL PEDROZA CAPETILLO $44.00 $18,283,566.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24584 A NOMBRE DE  JOSE DANIEL SEGURA IBARRA $132.00 $18,283,698.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24586 A NOMBRE DE  MA HERMELINDA ARREDONDO $88.00 $18,283,786.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24588 A NOMBRE DE  URIEL  SANDOVAL CUELLAR $33,372.00 $18,317,158.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24589 A NOMBRE DE  GERARDO ALFONSO PALOMARES
RAMIREZ

$44.00 $18,317,202.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24590 A NOMBRE DE  ROSENDO FABIAN $44.00 $18,317,246.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24590 A NOMBRE DE  ROSENDO FABIAN $105.00 $18,317,351.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24591 A NOMBRE DE  CESAR OSVALDO MOLINA ARANDA $44.00 $18,317,395.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24591 A NOMBRE DE  CESAR OSVALDO MOLINA ARANDA $44.00 $18,317,439.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24592 A NOMBRE DE  RUBEN GONZALEZ RODRIGUEZ $592.00 $18,318,031.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24592 A NOMBRE DE  RUBEN GONZALEZ RODRIGUEZ $466.00 $18,318,497.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24593 A NOMBRE DE  ROBERTO RAMIREZ MENDEZ $44.00 $18,318,541.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24596 A NOMBRE DE  ERICK OSVALDO FLORES
GONZALEZ

$338.00 $18,318,879.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24597 A NOMBRE DE  JOSE GUADALUPE MAYA
MARTINEZ

$44.00 $18,318,923.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24598 A NOMBRE DE  ERICK BENJAMIN PALOMO ROSAS $44.00 $18,318,967.03000000
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05/ago./2019 (D00660) RE_24599 A NOMBRE DE  JUANA MARIA ESPINOZA RIVERA $44.00 $18,319,011.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24600 A NOMBRE DE  ERIK SANTIAGO RAMOS RANGEL $44.00 $18,319,055.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24604 A NOMBRE DE  ALEJANDRO HERNANDEZ REYNA $51.00 $18,319,106.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24605 A NOMBRE DE  CECILIA GPE GARCIA ROJAS $44.00 $18,319,150.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24606 A NOMBRE DE  ESMERALDA ESPINOZA FLORES $44.00 $18,319,194.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24607 A NOMBRE DE  MARIA GUADALUPE HERNANDEZ
ORTA

$44.00 $18,319,238.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24608 A NOMBRE DE  ALBINA GONZALEZ DE BLAS $44.00 $18,319,282.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24609 A NOMBRE DE  MARIA DE LA LUZ ROCHA NIÑO $51.00 $18,319,333.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24610 A NOMBRE DE  ALAN BERNABE HUERTA
ALMENDAREZ

$44.00 $18,319,377.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24611 A NOMBRE DE  JAQUELINE ESPINODLA MUÑIZ $44.00 $18,319,421.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24612 A NOMBRE DE  MA LUISA ARRIAGA BADILLO $44.00 $18,319,465.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24614 A NOMBRE DE  MA ROSALVA ORTA REYNA $132.00 $18,319,597.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24614 A NOMBRE DE  MA ROSALVA ORTA REYNA $44.00 $18,319,641.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24615 A NOMBRE DE  MARIA FERNANDA SALAZAR
ACOSTA

$44.00 $18,319,685.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24616 A NOMBRE DE  JUAN ANTONIO LUNA MORENO $66.00 $18,319,751.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24617 A NOMBRE DE  JUAN MARIA COLUNGA MENDEZ $44.00 $18,319,795.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24618 A NOMBRE DE  ESTHER GARCIA RODRIGUEZ $47.00 $18,319,842.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24619 A NOMBRE DE  ARMANDO ESPINOZA RODRIGUEZ $47.00 $18,319,889.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24620 A NOMBRE DE  JOSE DE JESUS MAYA MAYA $44.00 $18,319,933.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24621 A NOMBRE DE  LUIS SOLANO SUAREZ $47.00 $18,319,980.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24622 A NOMBRE DE  MATEO ROCHA TORRES $44.00 $18,320,024.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24623 A NOMBRE DE  JOSE MARIA HERNANDEZ RIVAS $88.00 $18,320,112.03000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24624 A NOMBRE DE  ALEJANDRO NIÑO RODRIGUEZ $44.00 $18,320,156.03000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24625 A NOMBRE DE  MA TERESA TRUJILLO GARCIA $44.00 $18,320,200.03000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24626 A NOMBRE DE  JOSE ALBERTO SALAZAR DRITITT $3,295.00 $18,323,495.03000000
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06/ago./2019 (D00661) RE_24627 A NOMBRE DE  JUAN RODRIGUEZ GONZALEZ $44.00 $18,323,539.03000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24628 A NOMBRE DE  SANJUANA FLORES MORAN $44.00 $18,323,583.03000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24629 A NOMBRE DE  SANJUANA GUADALUPE CAMACHO
SEGURA

$44.00 $18,323,627.03000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24630 A NOMBRE DE  JESICA MORENO GALAVIZ $51.00 $18,323,678.03000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24631 A NOMBRE DE  NADIA ESTEFANIA ESCUDERO
SERRANO

$88.00 $18,323,766.03000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24638 A NOMBRE DE  AMELIA GALLEGOS GONZALEZ $44.00 $18,323,810.03000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24639 A NOMBRE DE  ANGEL JARED MARTINEZ RAMIREZ $44.00 $18,323,854.03000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24641 A NOMBRE DE  JOSE MARIO MENDEZ SOLIS $851.65 $18,324,705.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24642 A NOMBRE DE  JOSE CRUZ MAYA LONGORIA $44.00 $18,324,749.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24643 A NOMBRE DE  GUILLERMINA ORTEGA ORTA $44.00 $18,324,793.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24647 A NOMBRE DE  JOSE DANIEL SEGURA VAZQUEZ $88.00 $18,324,881.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24648 A NOMBRE DE  MARIANA MICHELLE ALVISO MAYA $44.00 $18,324,925.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24649 A NOMBRE DE  OSVALDO DE BLAS MOLINA $44.00 $18,324,969.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24653 A NOMBRE DE  ARIEL FLORES SALINAS $44.00 $18,325,013.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24655 A NOMBRE DE  CRISTIAN ALEXIS ARRIAGA
MARTINEZ

$44.00 $18,325,057.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24656 A NOMBRE DE  VALDEZ CARLOS JAVIER $188.00 $18,325,245.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24657 A NOMBRE DE  JUAN RODRIGUEZ $47.00 $18,325,292.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24658 A NOMBRE DE  XOCHITL ALEJANDRA ORTA
MENDEZ

$44.00 $18,325,336.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24663 A NOMBRE DE  MA DE LA LUZ JUAREZ IBARRA $44.00 $18,325,380.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24664 A NOMBRE DE  ANTONIO DE JESUS JUAREZ
FLORES

$51.00 $18,325,431.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24666 A NOMBRE DE  EDUARDO MAYA MARTINEZ $51.00 $18,325,482.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24667 A NOMBRE DE  CONTRUCTSAN  S.A. DE C.V. $7,357.00 $18,332,839.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24668 A NOMBRE DE  JUAN DIEGO GLZ GOMEZ $44.00 $18,332,883.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24669 A NOMBRE DE  MARIA DEL ROSARIO ALARCON
RIVERA

$66.00 $18,332,949.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24670 A NOMBRE DE  ELIAS JUAREZ SEGURA $176.00 $18,333,125.68000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

4143 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

227 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

06/ago./2019 (D00661) RE_24671 A NOMBRE DE  ALFREDO GUILLEN TELLEZ $135.00 $18,333,260.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24672 A NOMBRE DE  LEONARDO LOPEZ LARA $44.00 $18,333,304.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24673 A NOMBRE DE  ROSALBA JUAREZ $66.00 $18,333,370.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24676 A NOMBRE DE  GONZALO RAMIREZ TORRES $44.00 $18,333,414.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24677 A NOMBRE DE  JOSE ALBERTO SALAZAR DRITITT $66.00 $18,333,480.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24678 A NOMBRE DE  DIEGO ALEJANDRO SANCHEZ
ROQUE

$44.00 $18,333,524.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24679 A NOMBRE DE  PRIMITIVA ROBLEDO SILVA $132.00 $18,333,656.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24680 A NOMBRE DE  MA FELIPA ORTIZ RODRIGUEZ $44.00 $18,333,700.68000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24683 A NOMBRE DE  JOSE DE JESUS GOMEZ REYES $66.00 $18,333,766.68000000

06/ago./2019 (I00565) INGRESOS DEL DIA 14 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
2505, QVIC CORPOTATION S DE RL DE CV

$27,036.80 $18,360,803.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24684 A NOMBRE DE  JUAN FRANCISCO ORTA $44.00 $18,360,847.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24685 A NOMBRE DE  SANTIAGO ALVAREZ BAEZ $110.00 $18,360,957.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24686 A NOMBRE DE  SANTIAGO HERNANDEZ ORTA $44.00 $18,361,001.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24687 A NOMBRE DE  FRANCISCO ROCHA ROMO $44.00 $18,361,045.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24688 A NOMBRE DE  JUAN MIGUEL MATA ORTA $44.00 $18,361,089.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24689 A NOMBRE DE  ROSA MARIA CASTRO RODRIGUEZ $110.00 $18,361,199.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24690 A NOMBRE DE  MARTINA RIVERA MUÑIZ $44.00 $18,361,243.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24702 A NOMBRE DE  ROBERTO ROMO TORRES $44.00 $18,361,287.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24703 A NOMBRE DE  MAYRA MERCEDES CAMACHO
MENDEZ

$44.00 $18,361,331.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24707 A NOMBRE DE  FERMIN DE JESUS BARCENAS
CEBRIAN

$44.00 $18,361,375.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24708 A NOMBRE DE  JOSE ALBERTO CASTRO
CERVANTES

$655.00 $18,362,030.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24709 A NOMBRE DE  LUIS FRANCISCO ESCAMILLA
ALVAREZ

$51.00 $18,362,081.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24710 A NOMBRE DE  LUIS VALENTIN SANCHEZ
MARTINEZ

$88.00 $18,362,169.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24711 A NOMBRE DE  JOSE JUAN CERVANTES
HERNANDEZ

$44.00 $18,362,213.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24711 A NOMBRE DE  JOSE JUAN CERVANTES
HERNANDEZ

$88.00 $18,362,301.48000000
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07/ago./2019 (D00662) RE_24712 A NOMBRE DE  ISRAEL MONROOY VELAZQUEZ $88.00 $18,362,389.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24713 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL RAMIREZ GARCIA $44.00 $18,362,433.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24714 A NOMBRE DE  JENNIFER JAIME GONZALEZ $51.00 $18,362,484.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24718 A NOMBRE DE  BRENDA ELIZABETH RANGEL
ESCOBEDO

$51.00 $18,362,535.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24719 A NOMBRE DE  JULISSA PATRICIA VELAZQUEZ
CAMACHO

$88.00 $18,362,623.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24720 A NOMBRE DE  JUSTINO COLUNGA JUAREZ $44.00 $18,362,667.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24722 A NOMBRE DE  YESSICA JAQUELINE FLORES NIÑO $44.00 $18,362,711.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24723 A NOMBRE DE  CIRO MARTINEZ MARTINEZ $450.00 $18,363,161.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24724 A NOMBRE DE  DANIELA MIRABEL AGUILAR
ARREDONDO

$44.00 $18,363,205.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24725 A NOMBRE DE  GERARDO ANTONIO GONZALEZ
SEGURA

$88.00 $18,363,293.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24726 A NOMBRE DE  GUSTAVO FABIAN ORTIZ $44.00 $18,363,337.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24728 A NOMBRE DE  SAMUEL MARTINEZ GONZALEZ $44.00 $18,363,381.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24734 A NOMBRE DE  ROSAS ISELA FONSECA $102.00 $18,363,483.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24735 A NOMBRE DE  CAROLINA ELIZALDE DOMINGUEZ $51.00 $18,363,534.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24736 A NOMBRE DE  MARIA ERIKA MENDEZ FONCECA $110.00 $18,363,644.48000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24737 A NOMBRE DE  MARIAELENA GRIMALDO SILVA $44.00 $18,363,688.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24739 A NOMBRE DE  JULIAN CAPETILLO MARTINEZ $44.00 $18,363,732.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24740 A NOMBRE DE  ANA MARIA ARRIAGA CANO $110.00 $18,363,842.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24741 A NOMBRE DE  CARMEN MAGDALENA MOLINA
MOLINA

$44.00 $18,363,886.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24743 A NOMBRE DE  JUAN MARTIN GOMEZ AVALOS $44.00 $18,363,930.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24744 A NOMBRE DE  SAUL EDUARDO ROCHA ROJAS $88.00 $18,364,018.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24745 A NOMBRE DE  SAUL ISAEL MAYA ZAVALA $44.00 $18,364,062.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24746 A NOMBRE DE  RAFAEL CEDILLO RODRIGUEZ $44.00 $18,364,106.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24746 A NOMBRE DE  RAFAEL CEDILLO RODRIGUEZ $44.00 $18,364,150.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24747 A NOMBRE DE  JUAN MEZA RIVERA $44.00 $18,364,194.48000000
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08/ago./2019 (D00663) RE_24748 A NOMBRE DE  ALEJANDRO RINCON GARCIA $44.00 $18,364,238.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24750 A NOMBRE DE  RAUL MARTINEZ ESTRADA $44.00 $18,364,282.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24751 A NOMBRE DE  MA SANTOS MOLINA RODRIGUEZ $416.00 $18,364,698.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24753 A NOMBRE DE  LUIS GUSTAVO COLUNGA JUAREZ $44.00 $18,364,742.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24754 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER ARMADILLO
SEGURA

$44.00 $18,364,786.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24755 A NOMBRE DE  JOSE GUADALUPE RIVERA
GUANAJUATO

$44.00 $18,364,830.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24756 A NOMBRE DE  MANUEL PEDROZA CAPETILLO $51.00 $18,364,881.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24760 A NOMBRE DE  PEDRO GOMEZ HERNANDEZ $44.00 $18,364,925.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24761 A NOMBRE DE  RODOLFO GASPAR OLIVA $135.00 $18,365,060.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24762 A NOMBRE DE  ESPINOZA MARTINEZ J FELIX $1,962.00 $18,367,022.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24763 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER REYNA ROCHA $44.00 $18,367,066.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24765 A NOMBRE DE  MA GUADALUPEZ MENDOZA
MARTINEZ

$44.00 $18,367,110.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24766 A NOMBRE DE  ALEJANDRA RAMIREZ BAEZ $88.00 $18,367,198.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24767 A NOMBRE DE  GERMAN FONSECA MEDINA $44.00 $18,367,242.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24768 A NOMBRE DE  EULALIO ROCHA JUAREZ $66.00 $18,367,308.48000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24769 A NOMBRE DE  LUIS ENRIQUE SOTO CALDERON $44.00 $18,367,352.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24770 A NOMBRE DE  MARIA LAURA GOMEZ ESPINOSA $88.00 $18,367,440.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24771 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,367,862.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24772 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,368,284.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24773 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,368,706.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24774 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,369,128.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24775 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,369,550.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24776 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,369,972.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24777 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,370,394.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24778 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,370,816.48000000
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09/ago./2019 (D00664) RE_24779 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,371,238.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24780 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,371,660.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24781 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,372,082.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24782 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,372,504.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24783 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,372,926.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24784 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $487.00 $18,373,413.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24785 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $620.00 $18,374,033.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24786 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $485.00 $18,374,518.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24787 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $425.00 $18,374,943.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24788 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $486.00 $18,375,429.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24789 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $500.00 $18,375,929.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24790 A NOMBRE DE  PABLO LOREDO GRIMALDO $44.00 $18,375,973.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24791 A NOMBRE DE  AGUSTIN CONTRERAS MENDOZA $44.00 $18,376,017.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24792 A NOMBRE DE  ANGEL ABEL ORTA GUTIERREZ $44.00 $18,376,061.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24796 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,376,483.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24797 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $18,376,905.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24799 A NOMBRE DE  ESTEBAN SEGURA RODRIGUEZ $132.00 $18,377,037.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24800 A NOMBRE DE  JOSE CARMEN MARTINEZ
CARRANZA

$44.00 $18,377,081.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24801 A NOMBRE DE  SANJUAN RODRIGUEZ BADILLO $51.00 $18,377,132.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24802 A NOMBRE DE  JOSE ALBERTO RIVERA GASPAR $44.00 $18,377,176.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24804 A NOMBRE DE  NAYELI GUADALUPE RAMIREZ
RAMOS

$44.00 $18,377,220.48000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24807 A NOMBRE DE  KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE
C.V.

$982.61 $18,378,203.09000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24808 A NOMBRE DE  KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE
C.V.

$1,965.23 $18,380,168.32000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24809 A NOMBRE DE  KWANGJIN SLP MEXICO S.A. DE
C.V.

$851.65 $18,381,019.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24810 A NOMBRE DE  RAYMUNDO LAGUNAS MENDOZA $110.00 $18,381,129.97000000
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09/ago./2019 (D00664) RE_24811 A NOMBRE DE  ISIDRO MARTINEZ IBARRA $44.00 $18,381,173.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24812 A NOMBRE DE  ESTEFANIA SEGURA AVALOS $132.00 $18,381,305.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24813 A NOMBRE DE  LUIS REYNALDO SEGURA
RODRIGUEZ

$135.00 $18,381,440.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24814 A NOMBRE DE  GUADALUPE ANTONIO MOLINA
TERAN

$44.00 $18,381,484.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24818 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL GALAVIZ $44.00 $18,381,528.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24819 A NOMBRE DE  ERENDIDA ENHORABUENA
TORRES

$44.00 $18,381,572.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24820 A NOMBRE DE  GERMAN MARTINEZ RODRIGUEZ $66.00 $18,381,638.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24821 A NOMBRE DE  MA FELIX AVALOS GARCIA $66.00 $18,381,704.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24822 A NOMBRE DE  MARIA GUADALUPE SEGURA
ARRIAGA

$66.00 $18,381,770.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24824 A NOMBRE DE  GERARDO CASTRO LARA $66.00 $18,381,836.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24825 A NOMBRE DE  YESENIA PAREDES VAZQUEZ $51.00 $18,381,887.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24827 A NOMBRE DE  VICENTE JAIME HERNANDEZ $132.00 $18,382,019.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24827 A NOMBRE DE  VICENTE JAIME HERNANDEZ $44.00 $18,382,063.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24828 A NOMBRE DE  DOMINIK TADEO GARCIA RAMOS $44.00 $18,382,107.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24829 A NOMBRE DE  FERNANDO CALIXTO MELENDEZ $44.00 $18,382,151.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24830 A NOMBRE DE  JOSE ALFREDO IVON PEÑA $110.00 $18,382,261.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24831 A NOMBRE DE  HOMERO SALAZAR RODRIGUEZ $66.00 $18,382,327.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24832 A NOMBRE DE  CANCELADA $18,382,327.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24833 A NOMBRE DE  VANESSA JAZMIN RAMIREZ $44.00 $18,382,371.97000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24834 A NOMBRE DE  NOEL EMILIANO LOREDO RAMIREZ $51.00 $18,382,422.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24835 A NOMBRE DE  ESMERALDA GPE GONZALEZ
GONZALEZ

$176.00 $18,382,598.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24835 A NOMBRE DE  ESMERALDA GPE GONZALEZ
GONZALEZ

$44.00 $18,382,642.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24836 A NOMBRE DE  ADELITA CECILIA MUÑIZ SEGURA $44.00 $18,382,686.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24837 A NOMBRE DE  DANIEL FLORES GALICIA $51.00 $18,382,737.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24838 A NOMBRE DE  MANUEL VAZQUEZ HERRERA $88.00 $18,382,825.97000000
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12/ago./2019 (D00665) RE_24838 A NOMBRE DE  MANUEL VAZQUEZ HERRERA $44.00 $18,382,869.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24839 A NOMBRE DE  KAREN AZUCENA GOMEZ ORTA $44.00 $18,382,913.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24840 A NOMBRE DE  JUAN SILVA CHIQUITO $44.00 $18,382,957.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24843 A NOMBRE DE  PEDRO ANTONIO CERVANTES
HERNANDEZ

$44.00 $18,383,001.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24844 A NOMBRE DE  JUANA MENDEZ SEGURA $51.00 $18,383,052.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24845 A NOMBRE DE  AZUCENA LIZETH RODRIGUEZ
ORTA

$44.00 $18,383,096.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24846 A NOMBRE DE  JUSTINA ORTIZ ROBLEDO $44.00 $18,383,140.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24847 A NOMBRE DE  EIZA MARBELLA SEGURA ORNELAS $44.00 $18,383,184.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24848 A NOMBRE DE  MARIA ISABEL PEDROZA
VELAZQUEZ

$44.00 $18,383,228.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24849 A NOMBRE DE  ANDRES LARA HERNANDEZ $88.00 $18,383,316.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24850 A NOMBRE DE  ANTONIO DE JESUS DONJUAN
MARTINEZ

$44.00 $18,383,360.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24851 A NOMBRE DE  SOCORRO ORTIZ GOMEZ $51.00 $18,383,411.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24852 A NOMBRE DE  MARIA GUADALUPE ARRIAGA
CARREON

$51.00 $18,383,462.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24853 A NOMBRE DE  JOSE JUAN FLORES SEGURA $44.00 $18,383,506.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24853 A NOMBRE DE  JOSE JUAN FLORES SEGURA $88.00 $18,383,594.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24854 A NOMBRE DE  NERI GRIMALDO RAMIREZ $44.00 $18,383,638.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24855 A NOMBRE DE  IRMA RODRIGUEZ ROSAS $51.00 $18,383,689.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24857 A NOMBRE DE  NICASIO GONZALEZ DIAZ $5,069.00 $18,388,758.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24859 A NOMBRE DE  J DOLORES MARTINEZ
RODRIGUEZ

$88.00 $18,388,846.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24860 A NOMBRE DE  JOSE DE JESUS CONSTANTINO
SEGURA

$110.00 $18,388,956.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24861 A NOMBRE DE  JASON GIOVANNIE FLORES
BURGOS

$44.00 $18,389,000.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24862 A NOMBRE DE  EDUBIJES CORTES CANO $235.00 $18,389,235.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24863 A NOMBRE DE  J NORBERTO PALAMORES
GONZALEZ

$176.00 $18,389,411.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24866 A NOMBRE DE  JUAN RAMIREZ ESTRADA $141.00 $18,389,552.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24866 A NOMBRE DE  JUAN RAMIREZ ESTRADA $466.00 $18,390,018.97000000
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12/ago./2019 (D00665) RE_24867 A NOMBRE DE  MARGARITO ESPINOSA CALIXTO $44.00 $18,390,062.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24868 A NOMBRE DE  YORDI ADONAY RIVERA MEDELLIN $203.00 $18,390,265.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24869 A NOMBRE DE  MICHEL ACOSTA LOPEZ $44.00 $18,390,309.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24870 A NOMBRE DE  GRISELDA AGUILERA ROSAS $44.00 $18,390,353.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24872 A NOMBRE DE  JOSE MARTIN CASTILLO
CERVANTES

$110.00 $18,390,463.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24875 A NOMBRE DE  REYNALDA MAHELET GARCIA
GONZALEZ

$44.00 $18,390,507.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24877 A NOMBRE DE  JOSEFA PANTOJA $88.00 $18,390,595.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24878 A NOMBRE DE  ANDRES MAYA CARREON $88.00 $18,390,683.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24879 A NOMBRE DE  ALFREDO FERNANDO ROMO
PALOMARES

$655.00 $18,391,338.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24881 A NOMBRE DE  GUADALUPE COLUNGA MOLINA $135.00 $18,391,473.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24882 A NOMBRE DE  J DOLORES MARTINEZ
RODRIGUEZ

$88.00 $18,391,561.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24883 A NOMBRE DE  J INES GOMEZ RODRIGUEZ $44.00 $18,391,605.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24884 A NOMBRE DE  JUAN MANUEL FLORES VAZQUEZ $110.00 $18,391,715.97000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24885 A NOMBRE DE  SALMA JANETH ROCHA NIÑO $44.00 $18,391,759.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24886 A NOMBRE DE  TEOFILO RAMIREZ REYES $110.00 $18,391,869.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24887 A NOMBRE DE  ALDO AUGUSTO VAZQUEZ GARCIA $44.00 $18,391,913.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24888 A NOMBRE DE  MIRIAM JANETH MAYA TRISTAN $44.00 $18,391,957.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24889 A NOMBRE DE  ANGELA RODRIGUEZ DE
BERMUDEZ

$44.00 $18,392,001.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24889 A NOMBRE DE  ANGELA RODRIGUEZ DE
BERMUDEZ

$36.00 $18,392,037.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24890 A NOMBRE DE  J CRUZ GALICIA ANGUIANO $44.00 $18,392,081.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24891 A NOMBRE DE  MARIA ANTONIA CEDILLO
RODRIGUEZ

$88.00 $18,392,169.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24892 A NOMBRE DE  FIDEL ROSAS SAUCEDO $44.00 $18,392,213.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24893 A NOMBRE DE  DANIEL GUADALUPE MARTINEZ
RIVERA

$44.00 $18,392,257.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24894 A NOMBRE DE  PRISCILIANA GUTIERREZ $44.00 $18,392,301.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24895 A NOMBRE DE  JUAN MANUEL PUENTE REYES $110.00 $18,392,411.97000000
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13/ago./2019 (D00667) RE_24896 A NOMBRE DE  MARIO ROJAS PIÑA $44.00 $18,392,455.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24896 A NOMBRE DE  MARIO ROJAS PIÑA $44.00 $18,392,499.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24897 A NOMBRE DE  JOSE FRANCISCO GARCIA MAYA $44.00 $18,392,543.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24898 A NOMBRE DE  JUAN ANTONIO CORONADO
CARDENAS

$66.00 $18,392,609.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24900 A NOMBRE DE  TERESA DE JESUS GOMEZ RAMOS $44.00 $18,392,653.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24901 A NOMBRE DE  MARIANO CASTRO NIÑO $44.00 $18,392,697.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24902 A NOMBRE DE  LUZ ROCIO LONGORIA MORENO $66.00 $18,392,763.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24903 A NOMBRE DE  JUAN FRANCISCO JASSO
CAPETILLO

$44.00 $18,392,807.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24905 A NOMBRE DE  MARIA DE LA CRUZ MARTINEZ $204.00 $18,393,011.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24906 A NOMBRE DE  MA ELENA MENDOZA SALAS $66.00 $18,393,077.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24907 A NOMBRE DE  JAIME ISRAEL MARTINEZ
SANDOVAL

$44.00 $18,393,121.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24908 A NOMBRE DE  BLAS PALOMARES GONZALEZ $88.00 $18,393,209.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24909 A NOMBRE DE  JOSE RAMIRO ESCOBEDO MAYA $110.00 $18,393,319.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24910 A NOMBRE DE  JOSE RAMIRO ESCOBEDO MAYA $135.00 $18,393,454.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24911 A NOMBRE DE   DULCE VALERIA SAAVEDRA PEREZ $51.00 $18,393,505.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24912 A NOMBRE DE  SERGIO COLUNGA SANDOVAL $44.00 $18,393,549.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24913 A NOMBRE DE  YULIANA SEGURA RAMIREZ $88.00 $18,393,637.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24914 A NOMBRE DE  MARTINEZ MARTINEZ GABRIEL $422.00 $18,394,059.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24915 A NOMBRE DE  JOSE LUZ RODRIGUEZ SEGURA $66.00 $18,394,125.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24916 A NOMBRE DE  ERNESTO HERRERA RODRIGUEZ $44.00 $18,394,169.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24917 A NOMBRE DE  ABEL MARTINEZ RODRIGUEZ $44.00 $18,394,213.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24918 A NOMBRE DE  NOE GUADALUPE COLUNGA $44.00 $18,394,257.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24919 A NOMBRE DE  JUAN PAULO CONTRERAS GOMEZ $655.00 $18,394,912.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24920 A NOMBRE DE  EMMA ZUÑIGA ESCOBEDO $44.00 $18,394,956.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24921 A NOMBRE DE  MA CRISTINA FLORES VAZQUEZ $44.00 $18,395,000.97000000
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13/ago./2019 (D00667) RE_24923 A NOMBRE DE  JUAN FRANCISCO TAPIA GOMEZ $44.00 $18,395,044.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24924 A NOMBRE DE  LORENA MARTINEZ DELGADO $44.00 $18,395,088.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24926 A NOMBRE DE  MARIA ESPERANZA RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

$88.00 $18,395,176.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24927 A NOMBRE DE  FROYLAN RIVERA MARTINEZ $44.00 $18,395,220.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24928 A NOMBRE DE  MARIA DEL CARMEN CONTRERAS
MORALES

$88.00 $18,395,308.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24929 A NOMBRE DE  ANTONIO ALVISO RIVERA $66.00 $18,395,374.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24930 A NOMBRE DE  DANIELA MONSERRAT PALOMARES $466.00 $18,395,840.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24932 A NOMBRE DE  ISAIAS LARA RODRIGUEZ $44.00 $18,395,884.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24933 A NOMBRE DE  ERICK NICOLAS ARRIAGA RIVERA $44.00 $18,395,928.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24934 A NOMBRE DE  ANGEL DE JESUS MARTINEZ
CEBRIAN

$44.00 $18,395,972.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24935 A NOMBRE DE  JUAN MANUEL MORENO GOMEZ $66.00 $18,396,038.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24937 A NOMBRE DE  MARIA GABRIELA DOMINGUEZ
RIVAS

$110.00 $18,396,148.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24939 A NOMBRE DE  NICOLES GUADALUPE CERVANTES
MAYA

$44.00 $18,396,192.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24941 A NOMBRE DE  EPIFANIO CEDILLO RAMIREZ $44.00 $18,396,236.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24942 A NOMBRE DE  NADIA SOFIA PEÑA ROBLEDO $88.00 $18,396,324.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24943 A NOMBRE DE  CESAR MATEO CORTEZ
RODRIGUEZ

$88.00 $18,396,412.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24944 A NOMBRE DE  TEODULA ROSAS VAZQUEZ $44.00 $18,396,456.97000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24945 A NOMBRE DE  ADELA VAZQUEZ GARCIA $51.00 $18,396,507.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24946 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER SALAZAR
CERVANTES

$88.00 $18,396,595.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24948 A NOMBRE DE  MARIA DE LOURDES GOMEZ
ESPINOZA

$416.00 $18,397,011.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24949 A NOMBRE DE  JOEL PIÑA MENDEZ $47.00 $18,397,058.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24950 A NOMBRE DE  JOSE AARON TORRES $416.00 $18,397,474.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24951 A NOMBRE DE  JOSE GUADALUPE PEREZ
ORNELAS

$44.00 $18,397,518.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24952 A NOMBRE DE  DIANA CECILIA LAGUNAS
MARTINEZ

$44.00 $18,397,562.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24955 A NOMBRE DE  ARLEN ROJAS FLORES $176.00 $18,397,738.97000000
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14/ago./2019 (D00668) RE_24956 A NOMBRE DE  LUIS FERNANDO GONZALEZ
GOMEZ

$338.00 $18,398,076.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24957 A NOMBRE DE  JUAN FLORES ROCHA $414.00 $18,398,490.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24961 A NOMBRE DE  ARTURO GUERRERO ORTIZ $44.00 $18,398,534.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24962 A NOMBRE DE  GLORIA ORNELAS DONJUAN $44.00 $18,398,578.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24964 A NOMBRE DE  JOSEFINA ARROYOS MELCHOR $414.00 $18,398,992.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24965 A NOMBRE DE  ANGEL GUADALUPE HERNANDEZ
SALAZAR

$44.00 $18,399,036.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24966 A NOMBRE DE  JOSEFINA ARROYOS MELCHOR $141.00 $18,399,177.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24967 A NOMBRE DE  FERNANDO IVAN MARTINEZ MAYA $51.00 $18,399,228.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24969 A NOMBRE DE  MARCELO JUAREZ SEGURA $94.00 $18,399,322.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24973 A NOMBRE DE  ANTONIO VELASQUEZ PALOMINO $44.00 $18,399,366.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24974 A NOMBRE DE  ANTONIO VELAZQUEZ SEGURA $176.00 $18,399,542.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24975 A NOMBRE DE  ADOLFO ROJAS ROJAS $44.00 $18,399,586.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24976 A NOMBRE DE  LIDIA GONZALEZ ARRIAGA $44.00 $18,399,630.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24981 A NOMBRE DE  ERICK URIEL RAMIREZ
RODRIGUEZ

$44.00 $18,399,674.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24982 A NOMBRE DE  MIRNA MARIBEL ZUÑIGA DIAZ $44.00 $18,399,718.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24983 A NOMBRE DE  ALDO SANTIAGO IBARRA GUZMAN $44.00 $18,399,762.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24984 A NOMBRE DE  LEONEL OMAR OLIVA GUTIERREZ $44.00 $18,399,806.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24985 A NOMBRE DE  RICARDO ZACARIAS BARRIENTOS $66.00 $18,399,872.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24986 A NOMBRE DE  FELIPE MARTINEZ RICO $105.00 $18,399,977.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24986 A NOMBRE DE  FELIPE MARTINEZ RICO $44.00 $18,400,021.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24987 A NOMBRE DE  JULIO ADRIAN RODRIGUEZ
FLORES

$44.00 $18,400,065.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24988 A NOMBRE DE  SERAPIA JAIME GOMEZ $44.00 $18,400,109.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24989 A NOMBRE DE  URIEL ULISES CEBRIAN LUNA $51.00 $18,400,160.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24990 A NOMBRE DE  BERMUDEZ LARA GLORIA $237.00 $18,400,397.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24991 A NOMBRE DE  MARIA GUADALUPE VAZQUEZ
JUAREZ

$44.00 $18,400,441.97000000
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14/ago./2019 (D00668) RE_24995 A NOMBRE DE  MARGARITA HERNANDEZ
GUTIERREZ

$44.00 $18,400,485.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24996 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS CAMACHO
ORNELAS

$135.00 $18,400,620.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24997 A NOMBRE DE  SIMON GONZALEZ ORTA $135.00 $18,400,755.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24998 A NOMBRE DE  VICTOR MOLINA OLIVA $44.00 $18,400,799.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_25000 A NOMBRE DE  BMW SLP S.A. DE C.V. $423.00 $18,401,222.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_25001 A NOMBRE DE  BMW SLP S.A. DE C.V. $423.00 $18,401,645.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_25002 A NOMBRE DE  ARMANDO GOMEZ VILLAREAL $44.00 $18,401,689.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_25003 A NOMBRE DE  ANDREA GALAVIZ ORTA $88.00 $18,401,777.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_25004 A NOMBRE DE  JESUS GALLEGOS PEDROZA $110.00 $18,401,887.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_25005 A NOMBRE DE  QVIC CORPORATION S DE RL DE
CV

$18,401,887.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_25006 A NOMBRE DE  RICARDO RANGEL PEREZ $2,957.00 $18,404,844.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_25007 A NOMBRE DE  FELICIANO LAGUNAS HUERTA $44.00 $18,404,888.97000000

14/ago./2019 (D00668) RE_25008 A NOMBRE DE  ERIKA BERENICE TERAN BAEZ $44.00 $18,404,932.97000000

14/ago./2019 (I00584) INGRESOS DEL 16 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25061, TAXAN MEXICO SA DE CV

$33,796.00 $18,438,728.97000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25009 A NOMBRE DE  MARTIN SILVA MORENO $466.00 $18,439,194.97000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25010 A NOMBRE DE  HORTICOLA CIMARRON. $1,440.55 $18,440,635.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25011 A NOMBRE DE  JUAN ORTEGA SEGURA $88.00 $18,440,723.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25012 A NOMBRE DE  SILVIA HERNANDEZ GARCIA $66.00 $18,440,789.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25013 A NOMBRE DE  JUAN JOSE SUAREZ GRANADA $1,436.00 $18,442,225.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25014 A NOMBRE DE  CRISTINA SARAHI VELAZQUEZ $44.00 $18,442,269.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25015 A NOMBRE DE  MARIA LUISA RODRIGUEZ
MARTINEZ

$88.00 $18,442,357.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25015 A NOMBRE DE  MARIA LUISA RODRIGUEZ
MARTINEZ

$44.00 $18,442,401.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25016 A NOMBRE DE  KAREN GUADALUPE GARCIA
RAMIREZ

$88.00 $18,442,489.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25017 A NOMBRE DE  MENDEZ ROCHA ERNESTO $422.00 $18,442,911.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25018 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER VILLEGAS
VILLA

$51.00 $18,442,962.52000000
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15/ago./2019 (D00669) RE_25019 A NOMBRE DE  JUAN MARTIN AVALOS IVON $44.00 $18,443,006.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25020 A NOMBRE DE  JOSE ALFREDO IVON PEÑA $88.00 $18,443,094.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25021 A NOMBRE DE  YANDEL ALESSANDRO SEGURA
MUÑIZ

$44.00 $18,443,138.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25022 A NOMBRE DE  LUIS GUSTAVO PIÑA MORENO $44.00 $18,443,182.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25024 A NOMBRE DE  JAVIER CONTRERAS CANO $66.00 $18,443,248.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25025 A NOMBRE DE  MARCO ANTONIO VAZQUEZ
AGUILAR

$44.00 $18,443,292.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25026 A NOMBRE DE  BERNARDO IVON TERAN $110.00 $18,443,402.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25027 A NOMBRE DE  MARIA ANTONIA MENA $51.00 $18,443,453.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25028 A NOMBRE DE  MORENO ROCHA ALBINO $1,702.00 $18,445,155.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25029 A NOMBRE DE  AGUSTIN SILVA HERNANDEZ $44.00 $18,445,199.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25030 A NOMBRE DE  JUANA ARIADNA ROSAS
VELAZQUEZ

$44.00 $18,445,243.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25031 A NOMBRE DE  PEDRO RAMIREZ LOPEZ $44.00 $18,445,287.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25032 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL GONZALEZ $44.00 $18,445,331.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25033 A NOMBRE DE  J ANTONIO ANGUIANO IBARRA $176.00 $18,445,507.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25034 A NOMBRE DE  JUAN GUADALUPE MAYA
ANGUIANO

$44.00 $18,445,551.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25035 A NOMBRE DE  LETICIA JORGE REYNA $51.00 $18,445,602.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25036 A NOMBRE DE  JOSE AVALOS TORRES $44.00 $18,445,646.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25037 A NOMBRE DE  GOMEZ CALLEJA MARTHA $237.00 $18,445,883.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25038 A NOMBRE DE  FRANCISCO SEBASTIAN RIVERA
PEÑA

$88.00 $18,445,971.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25038 A NOMBRE DE  FRANCISCO SEBASTIAN RIVERA
PEÑA

$44.00 $18,446,015.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25039 A NOMBRE DE  FRANCISCO ALBERTO SEGURA
PEREZ

$88.00 $18,446,103.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25040 A NOMBRE DE  MIGUEL ANTONIO ALARCON
AGUILAR

$90.00 $18,446,193.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25042 A NOMBRE DE  ZOE ALIZEE GOMEZ ROSALES $88.00 $18,446,281.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25043 A NOMBRE DE  JOSE GARCIA. $44.00 $18,446,325.52000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25044 A NOMBRE DE  ISIDRA GALAVIZ CASTILLO $44.00 $18,446,369.52000000
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15/ago./2019 (D00669) RE_25045 A NOMBRE DE  FRACCIONADORA LA ROMITA SA
DE CV

$2,061,562.86 $20,507,932.38000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25046 A NOMBRE DE  IGLESIA EVANGELICA CRISTIANA
ESPIRITUAL A.R.

$66.00 $20,507,998.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25047 A NOMBRE DE  KEVIN PONCE LOPEZ $44.00 $20,508,042.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25048 A NOMBRE DE  GUSTAVO ALEXIS RODRIGUEZ
PIÑA

$88.00 $20,508,130.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25049 A NOMBRE DE  J MATILDE MARTINEZ BRIONES $44.00 $20,508,174.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25050 A NOMBRE DE  JUANA OLIVA SEGURA $88.00 $20,508,262.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25051 A NOMBRE DE  MARIA INES ESTRADA SEGURA $132.00 $20,508,394.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25052 A NOMBRE DE  PABLO JUAREZ PIÑA $44.00 $20,508,438.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25053 A NOMBRE DE  ALMA GRACIELA MARTINEZ
ACOSTA

$51.00 $20,508,489.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25054 A NOMBRE DE  YSIDRA ROCHA RIVERA $44.00 $20,508,533.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25055 A NOMBRE DE  MANUEL PEDROZA CAPETILLO $51.00 $20,508,584.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25056 A NOMBRE DE  GIOVANNI CAPETILLO CORTEZ $44.00 $20,508,628.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25057 A NOMBRE DE  GENARO FONSECA DE BLAS $44.00 $20,508,672.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25058 A NOMBRE DE  MAGDALENA PALOMINO SALAS $44.00 $20,508,716.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25059 A NOMBRE DE  ANA MARIA GONZALEZ ESPINOSA $44.00 $20,508,760.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25061 A NOMBRE DE  TAXAN MEXICO S.A. DE C.V. $20,508,760.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25062 A NOMBRE DE  RAFAEL AVILES TORRES $44.00 $20,508,804.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25063 A NOMBRE DE  ALISSON YATANNA TERAN BARCO $44.00 $20,508,848.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25064 A NOMBRE DE  MARIANA LIZETH SAAVEDRA
MARTINEZ

$176.00 $20,509,024.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25065 A NOMBRE DE  ESTRELLA NORIEGA MAYA $88.00 $20,509,112.38000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25066 A NOMBRE DE  FRALEGO CONSTRUCCIONES S.A.
DE C.V.

$106,301.80 $20,615,414.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25067 A NOMBRE DE  TOPY FASTENERS MEXICO S.A DE
C.V.

$423.00 $20,615,837.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25068 A NOMBRE DE  RICARDO ALFREDO GARCIA
HERNANDEZ

$51.00 $20,615,888.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25070 A NOMBRE DE  NARIA AUXILIO TORRES
RODRIGUEZ

$88.00 $20,615,976.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25071 A NOMBRE DE  PABLO DIAZ SEGURA $44.00 $20,616,020.18000000
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16/ago./2019 (D00670) RE_25072 A NOMBRE DE  JUAN FLORES RODRIGUEZ $66.00 $20,616,086.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25073 A NOMBRE DE  MA DOLORES FACUNDO GARCIA $176.00 $20,616,262.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25074 A NOMBRE DE  REYNA MARTINEZ J. ESTEBAN $422.00 $20,616,684.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25075 A NOMBRE DE  JUAN DANIEL ESCOBEDO TORRES $44.00 $20,616,728.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25076 A NOMBRE DE  INMOBILIARIA MIRALVA S. DE R.L.
DE C.V.

$20,616,728.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25077 A NOMBRE DE  CARLOS BERMUDEZ ROCHA $44.00 $20,616,772.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25079 A NOMBRE DE  ULISES MAYA ARMENDARIZ $66.00 $20,616,838.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25080 A NOMBRE DE  ANSELMO ORTIZ SEGURA $66.00 $20,616,904.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25081 A NOMBRE DE  GUILLERMO SANCHEZ ROSAS $44.00 $20,616,948.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25082 A NOMBRE DE  MARCO ANTONIO GARCIA
PALOMINO

$135.00 $20,617,083.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25083 A NOMBRE DE  SAMUEL ANTONIO IVON
ARREDONDO

$44.00 $20,617,127.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25084 A NOMBRE DE  ANDRES SAUCEDO GONZALEZ $44.00 $20,617,171.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25085 A NOMBRE DE  VICENTA BALDERAS ROCHA $176.00 $20,617,347.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25089 A NOMBRE DE  CRUZ DIAZ DAVID $1,436.00 $20,618,783.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25090 A NOMBRE DE  LUIS ALFREDO CAMARILLO
MARTINEZ

$450.00 $20,619,233.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25091 A NOMBRE DE  JUAN MANUEL ESTRADA GALICIA $44.00 $20,619,277.18000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25092 A NOMBRE DE  CUBERTO ROCHA DONJUAN $66.00 $20,619,343.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25093 A NOMBRE DE  JUAN JESUS SEGURA VALENCIA $44.00 $20,619,387.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25094 A NOMBRE DE  MARIA LUISA RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

$44.00 $20,619,431.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25095 A NOMBRE DE  JULISSA TERAN LUNA $44.00 $20,619,475.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25096 A NOMBRE DE  LUIS ARMANDO LOPEZ CASTRO $44.00 $20,619,519.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25097 A NOMBRE DE  JOSE HECTOR NIÑO ALMENDAREZ $44.00 $20,619,563.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25098 A NOMBRE DE  LEONARDO ORTA ROJAS $44.00 $20,619,607.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25098 A NOMBRE DE  LEONARDO ORTA ROJAS $44.00 $20,619,651.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25099 A NOMBRE DE  SANJUANA RODRIGUEZ ROCHA $44.00 $20,619,695.18000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

4143 DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

241 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

19/ago./2019 (D00671) RE_25100 A NOMBRE DE  MARIA MERCEDES PACHECO
MORALES

$44.00 $20,619,739.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25101 A NOMBRE DE  HUMBERTO AVALOS TORRES $51.00 $20,619,790.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25102 A NOMBRE DE  MATILDA FERNANDA IBARRA
JUAREZ

$88.00 $20,619,878.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25103 A NOMBRE DE  YESENIA GUADALUPE MARTINEZ
RODRIGUEZ

$88.00 $20,619,966.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25104 A NOMBRE DE  JOSE ADRIAN RODRIGUEZ LEYVA $44.00 $20,620,010.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25105 A NOMBRE DE  HIGINIO ZERMEÑO SALAZAR $44.00 $20,620,054.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25106 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL HERNANDEZ
GUTIERREZ

$44.00 $20,620,098.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25107 A NOMBRE DE  MARIA DEL ROSARIO CASTRO
ALMENDAREZ

$132.00 $20,620,230.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25108 A NOMBRE DE  TEDIO PABLO GONZALEZ
CASTILLO

$44.00 $20,620,274.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25109 A NOMBRE DE  JULIO CESAR GARCIA MORENO $176.00 $20,620,450.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25110 A NOMBRE DE  CRISTINA ANGUIANO MAYA $44.00 $20,620,494.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25110 A NOMBRE DE  CRISTINA ANGUIANO MAYA $88.00 $20,620,582.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25111 A NOMBRE DE  MARIA INES ESTRADA SEGURA $88.00 $20,620,670.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25111 A NOMBRE DE  MARIA INES ESTRADA SEGURA $44.00 $20,620,714.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25112 A NOMBRE DE  LUIS MIGUEL MARTINEZ MELCHOR $44.00 $20,620,758.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25113 A NOMBRE DE  MOISES GARCIA GUTIERREZ $94.00 $20,620,852.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25114 A NOMBRE DE  JUANA MARIA GARCIA, $94.00 $20,620,946.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25115 A NOMBRE DE  PEDRO ROCHA TORRES $141.00 $20,621,087.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25116 A NOMBRE DE  SILVIA AVILA SILVESTRE $422.00 $20,621,509.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25117 A NOMBRE DE  SAMANTHA GABRIELA LARA
JUAREZ

$44.00 $20,621,553.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25119 A NOMBRE DE  MA.INOCENCIA ROCHA TORRES $117.00 $20,621,670.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25120 A NOMBRE DE  MARIA FERNANDA RIVERA SEGURA $44.00 $20,621,714.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25121 A NOMBRE DE  MOISES GARCIA GUTIERREZ $44.00 $20,621,758.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25122 A NOMBRE DE  MAXIMINO RODRIGUEZ
GUTIERREZ

$44.00 $20,621,802.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25123 A NOMBRE DE  ANTONIO MARTINEZ SEGURA $466.00 $20,622,268.18000000
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19/ago./2019 (D00671) RE_25124 A NOMBRE DE  CECILIA GUADALUPE MORENO
ROCHA

$44.00 $20,622,312.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25125 A NOMBRE DE  NOEL EMILIANO LOREDO RAMIREZ $44.00 $20,622,356.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25127 A NOMBRE DE  ROSA MARIA AVILA RENTERIA $44.00 $20,622,400.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25128 A NOMBRE DE  XOCHITL ALEJANDRA ORTA
MENDEZ

$51.00 $20,622,451.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25130 A NOMBRE DE  JOSE ARMANDO HERNANDEZ
PADRON

$44.00 $20,622,495.18000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25131 A NOMBRE DE  LIDIA ALMENDAREZ GONZALEZ $88.00 $20,622,583.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25132 A NOMBRE DE  PENSKE SERVICIOS DE
ADMINISTRACION SA. DE CV

$20,622,583.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25133 A NOMBRE DE  FERNANDO GUADALUPE RAMIREZ
GUTIERREZ

$51.00 $20,622,634.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25134 A NOMBRE DE  EDGAR GUADALUPE HERNANDEZ
HERNANDEZ

$44.00 $20,622,678.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25135 A NOMBRE DE  FELIPE DE JESUS MARTINEZ
GONZALEZ

$135.00 $20,622,813.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25137 A NOMBRE DE  SEVERO DE BLAS JUAREZ $88.00 $20,622,901.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25138 A NOMBRE DE  FERNANDO JOSE SILVA AVILA $44.00 $20,622,945.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25139 A NOMBRE DE  FRANCISCO RAMIREZ ESTRADA $44.00 $20,622,989.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25141 A NOMBRE DE  CELESTE JOSELYN OLIVA MORENO $44.00 $20,623,033.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25143 A NOMBRE DE  JOSE MANUEL PIÑA SEGURA $88.00 $20,623,121.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25144 A NOMBRE DE  JOSE HECTOR NIÑO ALMENDAREZ $132.00 $20,623,253.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25146 A NOMBRE DE  SANTISIMA TRINIDAD
PROPIEDADES, S DE RL DE CV

$423.00 $20,623,676.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25147 A NOMBRE DE  MARIA DE LOURDES MARTINEZ
SALAZAR

$213.00 $20,623,889.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25148 A NOMBRE DE  SOCORRO RODRIGUEZ ROCHA $66.00 $20,623,955.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25149 A NOMBRE DE  J. DOLORES RAMIREZ MUÑIZ $255.00 $20,624,210.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25151 A NOMBRE DE  ARLETEE VALENTINA CASTILLO
ROCHA

$44.00 $20,624,254.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25152 A NOMBRE DE  ALBERTO MARTINEZ RAMIREZ $88.00 $20,624,342.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25153 A NOMBRE DE  LUIS FERNANDO ESTRADA MATA $50.00 $20,624,392.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25154 A NOMBRE DE  MAXIMINO RODRIGUEZ
GUTIERREZ

$44.00 $20,624,436.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25155 A NOMBRE DE  VICENTE MATA HERNANDEZ $44.00 $20,624,480.18000000
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20/ago./2019 (D00673) RE_25177 A NOMBRE DE  JONATHAN RAUL TRUJILLO
MARTINEZ

$44.00 $20,624,524.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25180 A NOMBRE DE  RICARDO RANGEL PEREZ $422.00 $20,624,946.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25181 A NOMBRE DE  RICARDO RANGEL PEREZ $422.00 $20,625,368.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25182 A NOMBRE DE  RICARDO RANGEL PEREZ $422.00 $20,625,790.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25183 A NOMBRE DE  RICARDO RANGEL PEREZ $422.00 $20,626,212.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25184 A NOMBRE DE  RICARDO RANGEL PEREZ $422.00 $20,626,634.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25185 A NOMBRE DE  RICARDO ESPINOZA MORENO $44.00 $20,626,678.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25182 A NOMBRE DE  RICARDO ESPINOZA MORENO $44.00 $20,626,722.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25186 A NOMBRE DE  OSVALDO RODRIGUEZ GONZALEZ $44.00 $20,626,766.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25187 A NOMBRE DE  JOSE CALDERA MUÑIZ $44.00 $20,626,810.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25188 A NOMBRE DE  JOSE GUADALUPE SEGURA
FLORES

$135.00 $20,626,945.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25189 A NOMBRE DE  GONZALO SALAZAR ROMERO $44.00 $20,626,989.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25189 A NOMBRE DE  GONZALO SALAZAR ROMERO $44.00 $20,627,033.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25190 A NOMBRE DE  DULCE MARIA VALDEZ RODRIGUEZ $66.00 $20,627,099.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25191 A NOMBRE DE  ROSAS OVALLE NORMA LETICIA $237.00 $20,627,336.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25192 A NOMBRE DE  OLIVA MARTINEZ J. GUADALUPE $237.00 $20,627,573.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25193 A NOMBRE DE  MARICRUZ ROJAS ORTA $66.00 $20,627,639.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25194 A NOMBRE DE  MARTIN GONZALO SILVA ROJAS $66.00 $20,627,705.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25195 A NOMBRE DE  MARIA DEL SOCORRO ORTA
PITONES

$466.00 $20,628,171.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25197 A NOMBRE DE  JOSE MANUEL RODRIGUEZ
GALLEGOS

$255.00 $20,628,426.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25198 A NOMBRE DE  SOFIA HINATA HERNANDEZ
BALDERAS

$44.00 $20,628,470.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25199 A NOMBRE DE  AGUSTIN RANGEL NAVARRRO $1,660.00 $20,630,130.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25200 A NOMBRE DE  CRECENCIO MOLINA COLUNGA $66.00 $20,630,196.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25201 A NOMBRE DE  ROSA MARIA MOLINA CABRERA $66.00 $20,630,262.18000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25202 A NOMBRE DE  HILARIO AVALOS PIÑA $66.00 $20,630,328.18000000
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20/ago./2019 (I00614) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25278, LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS

$52,817.00 $20,683,145.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25204 A NOMBRE DE  SAIRA YANEL GOMEZ COLUNGA $44.00 $20,683,189.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25206 A NOMBRE DE  JUAN FRANCISCO PALACIOS
ROBLEDO

$44.00 $20,683,233.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25207 A NOMBRE DE  MANUEL TORRES CORTEZ $88.00 $20,683,321.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25208 A NOMBRE DE  PABLO HERNANDEZ GUTIERREZ $66.00 $20,683,387.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25209 A NOMBRE DE  PAOLA ELIZABETH HERNANDEZ
SEGURA

$66.00 $20,683,453.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25210 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS PALOMARES
MARTINEZ

$51.00 $20,683,504.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25211 A NOMBRE DE  REYNA YADIRA FONSECA GOMEZ $110.00 $20,683,614.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25212 A NOMBRE DE  LORENSO ROSAS JASSO $44.00 $20,683,658.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25213 A NOMBRE DE  JUSTINA RODRIGUEZ
ALMENDAREZ

$51.00 $20,683,709.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25214 A NOMBRE DE  MA DOLORES GONZALEZ
SAAVEDRA

$110.00 $20,683,819.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25215 A NOMBRE DE  JOSE DE JESUS MARTINEZ MAYA $132.00 $20,683,951.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25215 A NOMBRE DE  JOSE DE JESUS MARTINEZ MAYA $36.00 $20,683,987.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25217 A NOMBRE DE  JOHAN FABRICIO LUCIO RMZ $132.00 $20,684,119.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25218 A NOMBRE DE  J CARMEN RODRIGUEZ NIÑO $132.00 $20,684,251.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25219 A NOMBRE DE  ANGELIQUE GUADALUPE DE BLAS
GUZMAN

$44.00 $20,684,295.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25220 A NOMBRE DE  JOSE ENRIQUE RODRIGUEZ
BARCENAS

$466.00 $20,684,761.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25221 A NOMBRE DE  RIOS MARTINEZ MA TERESA
ARACELIA

$1,239.00 $20,686,000.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25227 A NOMBRE DE  ERENDIDA DIAZ REYNA $88.00 $20,686,088.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25229 A NOMBRE DE  TOMAS GARCIA RAMIREZ $466.00 $20,686,554.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25230 A NOMBRE DE  SOLEDAD DE LA LUZ PEREZ
FLORES

$44.00 $20,686,598.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25236 A NOMBRE DE  JOSE LUIS ESPINOZA RODRIGUEZ $44.00 $20,686,642.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25237 A NOMBRE DE  YUREM ALEJANDRO ESTRADA $44.00 $20,686,686.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25238 A NOMBRE DE  MARIA ISABEL MAYA GUTIERREZ $66.00 $20,686,752.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25239 A NOMBRE DE  DOLORES MARISOL ORTA SEGURA $44.00 $20,686,796.18000000
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21/ago./2019 (D00672) RE_25240 A NOMBRE DE  AGUSTIN RAFAEL ROSAS GOMEZ $305.00 $20,687,101.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25241 A NOMBRE DE  VICTOR AGUSTIN PALACIOS LUCIO $44.00 $20,687,145.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25242 A NOMBRE DE  LIBRADO SALAZAR RODRIGUEZ $500.00 $20,687,645.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25246 A NOMBRE DE  J ERASMO GALVAN SEGURA $44.00 $20,687,689.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25247 A NOMBRE DE  ERICK OSVALDO FLORES
GONZALEZ

$1,604.00 $20,689,293.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25250 A NOMBRE DE  KARINA DEL CARMEN HERNANDEZ
HERNANDEZ

$44.00 $20,689,337.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25256 A NOMBRE DE  MA REMEDIOS ROSAS VAZQUEZ $44.00 $20,689,381.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25257 A NOMBRE DE  DELGADO GARCIA MA DE LA LUZ $422.00 $20,689,803.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25259 A NOMBRE DE  MONSERRAT GUADALUPE RAMOS
MOLINA

$44.00 $20,689,847.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25260 A NOMBRE DE  GABRIEL ALBERTO CABRERA
MUÑIZ

$44.00 $20,689,891.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25260 A NOMBRE DE  GABRIEL ALBERTO CABRERA
MUÑIZ

$44.00 $20,689,935.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25264 A NOMBRE DE  LEONARDO JACOBO VELAZQUEZ
RAMIREZ

$44.00 $20,689,979.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25266 A NOMBRE DE  DIEGO ARMANDO GOMEZ
DRITRITT

$44.00 $20,690,023.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25267 A NOMBRE DE  MARTHA RAMIREZ OVALLE $88.00 $20,690,111.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25268 A NOMBRE DE  ADELA VAZQUEZ GARCIA $51.00 $20,690,162.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25269 A NOMBRE DE  BLANCA LIZETH RAMIREZ LARA $308.00 $20,690,470.18000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25269 A NOMBRE DE  BLANCA LIZETH RAMIREZ LARA $88.00 $20,690,558.18000000

21/ago./2019 (I00613) INGRESOS DEL DIA 22 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25297, INMOBILIARIA MIRALVA S DE RL DE CV

$175,000.00 $20,865,558.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25270 A NOMBRE DE  OBISPO BERMUDEZ CAPETILLO $44.00 $20,865,602.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25270 A NOMBRE DE  OBISPO BERMUDEZ CAPETILLO $36.00 $20,865,638.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25270 A NOMBRE DE  OBISPO BERMUDEZ CAPETILLO $44.00 $20,865,682.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25270 A NOMBRE DE  OBISPO BERMUDEZ CAPETILLO $44.00 $20,865,726.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25271 A NOMBRE DE  J CONSEPCION GUTIERREZ PIÑA $416.00 $20,866,142.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25271 A NOMBRE DE  J CONSEPCION GUTIERREZ PIÑA $466.00 $20,866,608.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25272 A NOMBRE DE  PORFIRIO GUERRERO ORTIZ $51.00 $20,866,659.18000000
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22/ago./2019 (D00728) RE_25273 A NOMBRE DE  JORGE ALBERTO MUÑIZ GOMEZ $44.00 $20,866,703.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25274 A NOMBRE DE  JADE YANNIN CAZARES ROCHA $44.00 $20,866,747.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25275 A NOMBRE DE  JOSE HUMBERTO HERNANDEZ
LARA

$44.00 $20,866,791.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25276 A NOMBRE DE  MA ROSARIO RIVERA LARA $88.00 $20,866,879.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25276 A NOMBRE DE  MA ROSARIO RIVERA LARA $88.00 $20,866,967.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25278 A NOMBRE DE  LOPEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS $20,866,967.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25279 A NOMBRE DE  HIPOLITO MARTINEZ RODRIGUEZ $44.00 $20,867,011.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25281 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $20,867,433.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25282 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $20,867,855.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25283 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $20,868,277.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25284 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $20,868,699.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25285 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $20,869,121.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25286 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $20,869,543.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25287 A NOMBRE DE  MARIA PATRICIA RAMIREZ SEGURA $44.00 $20,869,587.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25288 A NOMBRE DE  BRAYAN MARTIN ALMENDAREZ DE
BLAS

$44.00 $20,869,631.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25289 A NOMBRE DE  INGRID ITZEL RANGEL CERVANTES $44.00 $20,869,675.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25290 A NOMBRE DE  SANTIAGO GONZALEZ ORTA $44.00 $20,869,719.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25291 A NOMBRE DE  SERGIO ZACARIAS COLUNGA
CEBRIAN

$44.00 $20,869,763.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25297 A NOMBRE DE  INMOBILIARIA MIRALVA S. DE R.L.
DE C.V.

$20,869,763.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25301 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$547.00 $20,870,310.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25302 A NOMBRE DE  DOMINGO AVILA MARTINEZ $466.00 $20,870,776.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25303 A NOMBRE DE  MA SUSANA GARCIA $44.00 $20,870,820.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25304 A NOMBRE DE  MARTIN MARCELO MARTINEZ
CASTRO

$450.00 $20,871,270.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25305 A NOMBRE DE  PEDRO RENATO SEGURA JUAREZ $44.00 $20,871,314.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25306 A NOMBRE DE  MARTIN RODRIGUEZ BARCO $44.00 $20,871,358.18000000
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22/ago./2019 (D00728) RE_25307 A NOMBRE DE  ALVARO MARTINEZ COLUNGA $88.00 $20,871,446.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25308 A NOMBRE DE  DANIEL SANCHEZ GALICIA $44.00 $20,871,490.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25310 A NOMBRE DE  HECTOR LARA SEGURA $44.00 $20,871,534.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25312 A NOMBRE DE  JOSE MANUEL GONZALEZ SEGURA $44.00 $20,871,578.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25316 A NOMBRE DE  LOURDES ELENA GARCIA GARCIA $88.00 $20,871,666.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25319 A NOMBRE DE  LIBRADO SALAZAR RODRIGUEZ $110.00 $20,871,776.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25322 A NOMBRE DE  JONATHAN ULISES REYNA
MARTINEZ

$44.00 $20,871,820.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25326 A NOMBRE DE  LOURDES JAZMIN GUERRERO
ROCHA

$44.00 $20,871,864.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25327 A NOMBRE DE  AYLIN FERNANDA SEGURA
CORTEZ

$44.00 $20,871,908.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25328 A NOMBRE DE  J ASUNCION MARTINEZ SEGURA $88.00 $20,871,996.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25329 A NOMBRE DE  MARCO ANTONIO LAGUNAS LOPEZ $1,110.00 $20,873,106.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25329 A NOMBRE DE  MARCO ANTONIO LAGUNAS LOPEZ $670.00 $20,873,776.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25330 A NOMBRE DE  MACEDONIO SANCHEZ ROQUE $44.00 $20,873,820.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25331 A NOMBRE DE  MA HERMELINDA ARREDONDO
ESTRADA

$44.00 $20,873,864.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25339 A NOMBRE DE  AXEL ULICESA RAMOS FLORES $44.00 $20,873,908.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25341 A NOMBRE DE  RAZIEL HAZAEL MARTINEZ
RAMIREZ

$135.00 $20,874,043.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25344 A NOMBRE DE  FRANCISCA ESPINOZA SANCHEZ $110.00 $20,874,153.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25345 A NOMBRE DE  EPIFANIO RODRIGUEZ ORTIZ $88.00 $20,874,241.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25347 A NOMBRE DE  J.SILVESTRE RAMIREZ JUAREZ $414.00 $20,874,655.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25348 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $20,875,077.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25349 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $20,875,499.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25350 A NOMBRE DE  CINTHYA GABRIELA DELGADO
RODRIGUEZ

$422.00 $20,875,921.18000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25351 A NOMBRE DE  WENDY ANAHY RODRIGUEZ MORA $44.00 $20,875,965.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25352 A NOMBRE DE  TITO JUAREZ LUNA $44.00 $20,876,009.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25353 A NOMBRE DE  PAOLA VALENTINA ROSAS
CARRISALES

$44.00 $20,876,053.18000000
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23/ago./2019 (D00736) RE_25354 A NOMBRE DE  URIEL ALONSO IVON $88.00 $20,876,141.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25355 A NOMBRE DE  XIMENA ELIZABETH ROCHA SOLIS $44.00 $20,876,185.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25357 A NOMBRE DE  GUADALUPE LILIANA MARTINEZ
REYES

$44.00 $20,876,229.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25358 A NOMBRE DE  J.JESUS MENDEZ SALINAS $44.00 $20,876,273.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25359 A NOMBRE DE  ORLANDO RODRIGUEZ
COVARRUBIAS

$44.00 $20,876,317.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25360 A NOMBRE DE  TANIA ESTEFANIA RODRIGUEZ
NIÑO

$88.00 $20,876,405.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25361 A NOMBRE DE  JOSE GERARDO TORRES MENDEZ $44.00 $20,876,449.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25362 A NOMBRE DE  ANGEL NIÑO GARCIA $44.00 $20,876,493.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25363 A NOMBRE DE  OMAR ALEJANDRO SEGURA
MELCHOR

$88.00 $20,876,581.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25364 A NOMBRE DE  JUANA TORRES GONZALEZ $44.00 $20,876,625.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25365 A NOMBRE DE  MARIA TERESA ESTRADA
MARTINEZ

$110.00 $20,876,735.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25366 A NOMBRE DE  MICHEL GUADALUPE CAMACHO
GARCIA

$44.00 $20,876,779.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25368 A NOMBRE DE  MARIA LUCILA GARCIA RIVERA $88.00 $20,876,867.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25370 A NOMBRE DE  ALEXA DENISSE MELENDEZ
RAMIREZ

$88.00 $20,876,955.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25371 A NOMBRE DE  LUZ MARIA MARTINEZ RODRIGUEZ $88.00 $20,877,043.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25372 A NOMBRE DE  JOSE MANUEL RAMIREZ ORTA $51.00 $20,877,094.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25373 A NOMBRE DE  JOSE MANUEL TORRES LARA $88.00 $20,877,182.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25374 A NOMBRE DE  FRANCISCO GUADARRAMA ORTIZ $655.00 $20,877,837.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25375 A NOMBRE DE  CARLOS ABDIEL PALOMARES
ROBLEDO

$44.00 $20,877,881.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25376 A NOMBRE DE  ADAN MARTINEZ OTERO $132.00 $20,878,013.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25377 A NOMBRE DE  JUAN NORBERTO NUÑEZ GARCIA $140.00 $20,878,153.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25378 A NOMBRE DE  JUAN NORBERTO NUÑEZ GARCIA $140.00 $20,878,293.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25380 A NOMBRE DE  MILITZA SEGURA CASTILLO $51.00 $20,878,344.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25382 A NOMBRE DE  RICARDO ROBLEDO PALOMARES $132.00 $20,878,476.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25383 A NOMBRE DE  VALENTINA SEGURA NIÑO $44.00 $20,878,520.18000000
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23/ago./2019 (D00736) RE_25384 A NOMBRE DE  JUAN AGUSTIN MENDEZ
RODRIGUEZ

$66.00 $20,878,586.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25385 A NOMBRE DE  FIDEL ENHORABUENA MAYA $44.00 $20,878,630.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25386 A NOMBRE DE  MARIO ALBERTO GONZALEZ
VELAZQUEZ

$655.00 $20,879,285.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25387 A NOMBRE DE  MENDEZ HERNANDEZ ISIDRO $422.00 $20,879,707.18000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25388 A NOMBRE DE  JUAN JOSE RODRIGUEZ NIÑO $66.00 $20,879,773.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25389 A NOMBRE DE  DIEGO GIOVANNI RODRIGUEZ
PADRON

$44.00 $20,879,817.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25390 A NOMBRE DE  CARLOS ALFREDO ORDOÑEZ
LAGUNAS

$44.00 $20,879,861.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25391 A NOMBRE DE  MA LOURDES AVILA PIÑA $88.00 $20,879,949.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25392 A NOMBRE DE  JUAN SEGURA MARTINEZ $450.00 $20,880,399.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25393 A NOMBRE DE  LUCIA GUADALUPE COLUNGA
ORNELAS

$44.00 $20,880,443.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25394 A NOMBRE DE  FELIX WALDO RAMOS $44.00 $20,880,487.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25394 A NOMBRE DE  FELIX WALDO RAMOS $88.00 $20,880,575.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25396 A NOMBRE DE  MA PAZ RODRIGUEZ $44.00 $20,880,619.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25397 A NOMBRE DE  JULIO ADRIAN MONTOYA SARABIA $135.00 $20,880,754.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25398 A NOMBRE DE  JUSTIN WILIAM LAGUNAS
GONZALEZ

$44.00 $20,880,798.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25399 A NOMBRE DE  ANTONIA MARTINEZ CAMPOS $88.00 $20,880,886.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25400 A NOMBRE DE  JOSE LUIS MARTINEZ $450.00 $20,881,336.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25401 A NOMBRE DE  JOSE LUIS TORRES REYNA $44.00 $20,881,380.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25402 A NOMBRE DE  JOSE GUADALUPE RIVERA
GUANAJUATO

$44.00 $20,881,424.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25403 A NOMBRE DE  REYNA BERENICE MARTINEZ
PADRON

$44.00 $20,881,468.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25404 A NOMBRE DE  CRISTIAN FERNANDO ARRIAGA
ROMERO

$44.00 $20,881,512.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25405 A NOMBRE DE  DULCE ASCENCION ORTIZ
RAMIREZ

$44.00 $20,881,556.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25406 A NOMBRE DE  HERNAN ORTA RENTERIA $44.00 $20,881,600.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25408 A NOMBRE DE  JOSE ISRAEL GARCIA RODRIGUEZ $44.00 $20,881,644.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25411 A NOMBRE DE  JOSE LUIS ARREDONDO
RODRIGUEZ

$88.00 $20,881,732.18000000
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26/ago./2019 (D00738) RE_25412 A NOMBRE DE  JOSE DE JESUS ORTIZ ANGUIANO $466.00 $20,882,198.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25413 A NOMBRE DE  MAURICIO SEGURA IBARRA $44.00 $20,882,242.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25414 A NOMBRE DE  MARIA DEL ROSARIO SILVA
CHIQUITO

$44.00 $20,882,286.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25415 A NOMBRE DE  ESTRELLA LUCERO SEGURA AVILA $44.00 $20,882,330.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25416 A NOMBRE DE  JUAN ANTONIO RAMIREZ RAMIREZ $88.00 $20,882,418.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25417 A NOMBRE DE  HAZIEL GUTIERREZ ROCHA $132.00 $20,882,550.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25418 A NOMBRE DE  MONICA GONZALEZ LAGUNAS $44.00 $20,882,594.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25419 A NOMBRE DE  RODRIGO GONZALEZ SANCHEZ $44.00 $20,882,638.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25420 A NOMBRE DE  L`OREAL SLP SA DE CV $851.65 $20,883,489.83000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25421 A NOMBRE DE  L`OREAL SLP SA DE CV $982.61 $20,884,472.44000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25422 A NOMBRE DE  L`OREAL SLP SA DE CV $655.74 $20,885,128.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25423 A NOMBRE DE  JUANA GONZALEZ ROSAS $44.00 $20,885,172.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25424 A NOMBRE DE  CORNELIO ZUÑIGA MAYA $44.00 $20,885,216.18000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25426 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$35,697.87 $20,920,914.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25426 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$422.45 $20,921,336.50000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25426 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$7,604.10 $20,928,940.60000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25426 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$422.45 $20,929,363.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25426 A NOMBRE DE  GENERAL MOTORS DE MEXICO S.
DE R.L. DE C.V.

$16,898.00 $20,946,261.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25427 A NOMBRE DE  JOSE DE JESUS GOMEZ REYES $88.00 $20,946,349.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25428 A NOMBRE DE  JOSE FELIX ROCHA VIVA $88.00 $20,946,437.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25429 A NOMBRE DE  JUAN ALVARO ENHORABUENA
MAYA

$44.00 $20,946,481.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25431 A NOMBRE DE  JUAN FERNANDA RODRIGUEZ
ITUARTE

$44.00 $20,946,525.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25432 A NOMBRE DE  CATALINA COVARRUBIAS
CAMACHO

$110.00 $20,946,635.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25433 A NOMBRE DE  BRAYAN ALEXANDER NIÑO
SALINAS

$44.00 $20,946,679.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25434 A NOMBRE DE  NOE RAMIREZ CAPETILLO $88.00 $20,946,767.05000000
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26/ago./2019 (D00738) RE_25435 A NOMBRE DE  ERICK EMMANUEL RODRIGUEZ
MEJIA

$44.00 $20,946,811.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25436 A NOMBRE DE  JESUS ALEXANDER SEGURA
SEGURA

$44.00 $20,946,855.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25437 A NOMBRE DE  LIANDRO FLORES TELLO $110.00 $20,946,965.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25438 A NOMBRE DE  MARIA MORENO GARCIA $44.00 $20,947,009.05000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25439 A NOMBRE DE  MARCO ANTONIO RIVAS
ALMENDAREZ

$44.00 $20,947,053.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25441 A NOMBRE DE  ROSA MARIA ORNELAS BERMUDEZ $94.00 $20,947,147.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25442 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL HERNANDEZ LIRA $94.00 $20,947,241.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25443 A NOMBRE DE  MA CONCEPCION RICO BANDA $423.00 $20,947,664.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25444 A NOMBRE DE  JOSE DIEGO RICO RAMIREZ $44.00 $20,947,708.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25470 A NOMBRE DE  MA FELICITAS SANCHEZ RDZ $44.00 $20,947,752.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25472 A NOMBRE DE  DANIEL LAGUNAS LOPEZ $44.00 $20,947,796.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25473 A NOMBRE DE  MARIO RAMIREZ ZACARIAS $88.00 $20,947,884.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25475 A NOMBRE DE  MARTINA DELGADO ESPINOZA $88.00 $20,947,972.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25476 A NOMBRE DE  FELIPE CANO LARA $88.00 $20,948,060.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25476 A NOMBRE DE  FELIPE CANO LARA $44.00 $20,948,104.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25477 A NOMBRE DE  ALFONSO ALEJANDRO ORTA
MARTINEZ

$132.00 $20,948,236.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25479 A NOMBRE DE  MARIA DEL ROSARIO RODRIGUEZ
ROCHA

$44.00 $20,948,280.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25480 A NOMBRE DE  TATIANA NOEMI SANDOVAL
CORTEZ

$44.00 $20,948,324.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25482 A NOMBRE DE  MA DEL SOCORRO PITONES
TORRES

$44.00 $20,948,368.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25482 A NOMBRE DE  MA DEL SOCORRO PITONES
TORRES

$44.00 $20,948,412.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25501 A NOMBRE DE  SANTIAGO TORRES CASTILLO $88.00 $20,948,500.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25502 A NOMBRE DE  FERNANDA ISABELLA RODRIGUEZ
MUÑIZ

$44.00 $20,948,544.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25503 A NOMBRE DE  JOSE ANGEL ARRIAGA MARTINEZ $88.00 $20,948,632.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25504 A NOMBRE DE  RODOLFO ROCHA DE BLAS $44.00 $20,948,676.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25505 A NOMBRE DE  CELESTINA ARREDONDO ROCHA $1,436.00 $20,950,112.05000000
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27/ago./2019 (D00740) RE_25506 A NOMBRE DE  DANIELA DE LA CRUZ PEREZ DIAZ $44.00 $20,950,156.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25507 A NOMBRE DE  CELESTINO COLUNGA ALVISO $44.00 $20,950,200.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25508 A NOMBRE DE  KATYA GUADALUPE GLZ GOMEZ $44.00 $20,950,244.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25510 A NOMBRE DE  MAURO HERNANDEZ RIVERA $110.00 $20,950,354.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25511 A NOMBRE DE  GRISELDA SANDOVAL SEGURA $66.00 $20,950,420.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25512 A NOMBRE DE  ANGEL NIÑO GARCIA $88.00 $20,950,508.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25513 A NOMBRE DE  CRISTOBAL ROMERO CEBRIAN $88.00 $20,950,596.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25515 A NOMBRE DE  DIANA LAURA RODRIGUEZ ROCHA $88.00 $20,950,684.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25517 A NOMBRE DE  ANTONIO LAGUNAS $536.00 $20,951,220.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25519 A NOMBRE DE  VICTOR MANUEL ORTA MARTINEZ $44.00 $20,951,264.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25520 A NOMBRE DE  JOEL CASTAÑEDA AVALOS $44.00 $20,951,308.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25524 A NOMBRE DE  LAURA ELIZABETH RICO LAGUNAS $110.00 $20,951,418.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25528 A NOMBRE DE  CARLOS LEONARDO CARRILLO
ESTRADA

$44.00 $20,951,462.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25529 A NOMBRE DE  JUAN CARLOS MARTINEZ
MARTINEZ

$44.00 $20,951,506.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25530 A NOMBRE DE  JESSICA ESMERALDA GOMEZ
GARCIA

$44.00 $20,951,550.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25531 A NOMBRE DE  GRIMALDO GUERRERO LEOCADIO $1,267.00 $20,952,817.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25532 A NOMBRE DE  J MARTIN MIGUEL MARTINEZ
SALAZAR

$44.00 $20,952,861.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25533 A NOMBRE DE  MARIA DE LOS ANGELES IBARRA
PEREZ

$110.00 $20,952,971.05000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25534 A NOMBRE DE  MARIO MARTINEZ $51.00 $20,953,022.05000000

27/ago./2019 (I00617) INGRESOS DEL DIA 27 DE AGOSTO DEL 2019 DE LA FACTURA
25571 A LA 25573, CONGELADOS BEFROST S DE RL DE CV

$3,799.49 $20,956,821.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25536 A NOMBRE DE  EVELYN MONSERRAT VAZQUEZ
PEREZ

$44.00 $20,956,865.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25547 A NOMBRE DE  ANA MARIA LARA REVELES $44.00 $20,956,909.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25552 A NOMBRE DE  MARIA DEL ROCIO ORTA RENTERIA $51.00 $20,956,960.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25567 A NOMBRE DE  SERGIO RODRIGUEZ MORENO $44.00 $20,957,004.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25568 A NOMBRE DE  CARLA JAQUELINE MARTINEZ
BARCENAS

$44.00 $20,957,048.54000000
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28/ago./2019 (D00743) RE_25569 A NOMBRE DE  LUIS ALFONSO MAYA OLIVA $51.00 $20,957,099.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25570 A NOMBRE DE  JOSE TORRES SEGURA $44.00 $20,957,143.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25572 A NOMBRE DE  CONGELADOS BEFROST S DE RL
DE CV

$20,957,143.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25573 A NOMBRE DE  CONGELADOS BEFROST S DE RL
DE CV

$20,957,143.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25574 A NOMBRE DE  AMBROCIO GOMEZ ROSAS $44.00 $20,957,187.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25574 A NOMBRE DE  AMBROCIO GOMEZ ROSAS $44.00 $20,957,231.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25575 A NOMBRE DE  CELESTINO SEGURA SANDOVAL $88.00 $20,957,319.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25576 A NOMBRE DE  JESUS ANGUIANO VEGA $44.00 $20,957,363.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25576 A NOMBRE DE  JESUS ANGUIANO VEGA $44.00 $20,957,407.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25580 A NOMBRE DE  MARIA JOSE ROMERO RAMIREZ $44.00 $20,957,451.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25581 A NOMBRE DE  GUSTAVO ADOLFO LOPEZ LARA $44.00 $20,957,495.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25582 A NOMBRE DE  DIANA PIÑA RODRIGUEZ $44.00 $20,957,539.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25583 A NOMBRE DE  PEDRO MARTINEZ ROMERO $44.00 $20,957,583.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25583 A NOMBRE DE  PEDRO MARTINEZ ROMERO $44.00 $20,957,627.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25598 A NOMBRE DE  JOSE JAIME ESCAMILLA RANGEL $88.00 $20,957,715.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25598 A NOMBRE DE  JOSE JAIME ESCAMILLA RANGEL $44.00 $20,957,759.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25599 A NOMBRE DE  PEDRO ALBERTO PEÑA PALACIOS $44.00 $20,957,803.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25600 A NOMBRE DE  MIGUEL LAGUNAS LOPEZ $44.00 $20,957,847.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25617 A NOMBRE DE  BLANCA ROSARIO RAMIREZ
CAPETILLO

$88.00 $20,957,935.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25618 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL GOMEZ CANO $44.00 $20,957,979.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25619 A NOMBRE DE  MA DEL ROSARIO MARTINEZ REINA $44.00 $20,958,023.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25631 A NOMBRE DE  SANJUANA COLUNGA JUAREZ $66.00 $20,958,089.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25632 A NOMBRE DE  SABINO ROBLEDO GATICA $44.00 $20,958,133.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25635 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $20,958,555.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25636 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $20,958,977.54000000
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28/ago./2019 (D00743) RE_25637 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $20,959,399.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25638 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $20,959,821.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25639 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $20,960,243.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25640 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $20,960,665.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25641 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $20,961,087.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25642 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $20,961,509.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25643 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $20,961,931.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25644 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $20,962,353.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25645 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $20,962,775.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25646 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS.- $422.00 $20,963,197.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25647 A NOMBRE DE  JUAN DE DIOS MARTINEZ
MARTINEZ

$88.00 $20,963,285.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25648 A NOMBRE DE  WENDY SOFIA RAMIREZ LAGUNAS $44.00 $20,963,329.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25649 A NOMBRE DE  JAFET NOE LUCIO VELAZQUEZ $176.00 $20,963,505.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25650 A NOMBRE DE  MINERVA EVARELI GLZ PALACIOS $44.00 $20,963,549.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25651 A NOMBRE DE  GUTIERREZ SEGURA GONZALO $422.00 $20,963,971.54000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25652 A NOMBRE DE  GUTIERREZ SEGURA GONZALO $422.00 $20,964,393.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25653 A NOMBRE DE  JUAN ESTRADA CASTILLO $44.00 $20,964,437.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25654 A NOMBRE DE  MA HERMELINDA ARREDONDO
ESTRADA

$416.00 $20,964,853.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25655 A NOMBRE DE  J FELIX RAMOS ROMERO $105.00 $20,964,958.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25656 A NOMBRE DE  TEODORO REYNA GUERRERO $88.00 $20,965,046.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25656 A NOMBRE DE  TEODORO REYNA GUERRERO $44.00 $20,965,090.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25657 A NOMBRE DE  MARIA DOLORES SAUCEDO
RODRIGUEZ

$176.00 $20,965,266.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25658 A NOMBRE DE  AMAIRANY NAILETH LOPEZ GTZ $44.00 $20,965,310.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25659 A NOMBRE DE  HERMINIO RANGEL MAYA $44.00 $20,965,354.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25660 A NOMBRE DE  JACINTO AGUILERA MENDOZA $44.00 $20,965,398.54000000
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29/ago./2019 (D00749) RE_25661 A NOMBRE DE  ROQUE BARRIENTOS MIGUEL $338.00 $20,965,736.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25662 A NOMBRE DE  GUSTAVO SILVA REYNA $44.00 $20,965,780.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25663 A NOMBRE DE  PATRICIA AVALOS AVILA $44.00 $20,965,824.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25664 A NOMBRE DE  ANA CECILIA ESTRADA ZACARIAS $44.00 $20,965,868.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25665 A NOMBRE DE  DYLAN GOMEZ DRITRITT $44.00 $20,965,912.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25666 A NOMBRE DE  NORMA CORREA DIONICIO $51.00 $20,965,963.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25667 A NOMBRE DE  JUAN MAYA ROCHA $44.00 $20,966,007.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25668 A NOMBRE DE  INOCENCIO DE BLAS MONROY $88.00 $20,966,095.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25668 A NOMBRE DE  INOCENCIO DE BLAS MONROY $44.00 $20,966,139.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25670 A NOMBRE DE  JOSE ALBERTO RMZ ESPINOSA $44.00 $20,966,183.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25671 A NOMBRE DE  BONIFACIO SEGURA GALICIA $1,046.00 $20,967,229.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25671 A NOMBRE DE  BONIFACIO SEGURA GALICIA $254.00 $20,967,483.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25673 A NOMBRE DE  XIMENA JOCELYN MAYA JAIME $44.00 $20,967,527.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25674 A NOMBRE DE  BENITO MAYA GONZALEZ $592.00 $20,968,119.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25676 A NOMBRE DE  SIMON GOMES CABRERA $44.00 $20,968,163.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25678 A NOMBRE DE  ALLAN UZIEL SEGURA IBARRA $44.00 $20,968,207.54000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25680 A NOMBRE DE  JORGE PEREZ MARTINEZ $51.00 $20,968,258.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25686 A NOMBRE DE  MA MERCEDES GOMEZ CANO $466.00 $20,968,724.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25686 A NOMBRE DE  MA MERCEDES GOMEZ CANO $416.00 $20,969,140.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25687 A NOMBRE DE  OSCAR ANTONIO ESPINOSA
GONZALEZ

$44.00 $20,969,184.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25688 A NOMBRE DE  ESPERANZA PADRON MARTINEZ $44.00 $20,969,228.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25689 A NOMBRE DE  JOSE LUIS GONZALEZ ORTA $51.00 $20,969,279.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25691 A NOMBRE DE  JUAN OSTIGUIN GUERRERO $44.00 $20,969,323.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25692 A NOMBRE DE  EDUARDO GONZALEZ REYNA $44.00 $20,969,367.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25694 A NOMBRE DE  SANTIAGO ZERMEÑO CONTRERAS $44.00 $20,969,411.54000000
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30/ago./2019 (D00755) RE_25695 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ
ESQUIVEL

$66.00 $20,969,477.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25696 A NOMBRE DE  JOSE GONZALEZ GARCIA $88.00 $20,969,565.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25697 A NOMBRE DE  JULIAN MARTINEZ HUERTA $44.00 $20,969,609.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25698 A NOMBRE DE  FRANCISCO JAVIER MARTINEZ $66.00 $20,969,675.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25699 A NOMBRE DE  ROSA MARIA RAMIREZ ROSALES $416.00 $20,970,091.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25702 A NOMBRE DE  ISIDRO FLORES RAMIREZ $44.00 $20,970,135.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25703 A NOMBRE DE  JUAN JESUS ALMENDAREZ
MONSIVAIS

$44.00 $20,970,179.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25704 A NOMBRE DE  JOSE EDUARDO MAYA CRESPO $44.00 $20,970,223.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25706 A NOMBRE DE  BLAS GLZ ROSAS $44.00 $20,970,267.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25708 A NOMBRE DE  JOSE IGNACIO DIAZ HERNANDEZ $51.00 $20,970,318.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25709 A NOMBRE DE  MA GUADALUPE SILVA SEGURA $44.00 $20,970,362.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25710 A NOMBRE DE  JONATHAN GUADALUPE SALAZAR
SEGURA

$44.00 $20,970,406.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25711 A NOMBRE DE  JULIA MARTINEZ ARRIAGA $44.00 $20,970,450.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25712 A NOMBRE DE  JOSE MANUEL RODRIGUEZ
GALLEGOS

$1,324.00 $20,971,774.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25714 A NOMBRE DE  ARANDA MENDOZA LEOBALDO $422.00 $20,972,196.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25718 A NOMBRE DE  JOSE MANUEL TORRES LARA $135.00 $20,972,331.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25719 A NOMBRE DE  GARCIA VEGA GABRIEL RAFAEL $422.00 $20,972,753.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25721 A NOMBRE DE  LORENZO LUNA GOMEZ $44.00 $20,972,797.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25722 A NOMBRE DE  JOSE ROBERTO MARTINEZ PEREZ $44.00 $20,972,841.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25723 A NOMBRE DE  ALMA DELIA MELENDEZ
HERNANDEZ

$66.00 $20,972,907.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25725 A NOMBRE DE  LUIS GIOVANNI ROMO CASTILLO $220.00 $20,973,127.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25726 A NOMBRE DE  ERIBERTO LARA HERRERA $44.00 $20,973,171.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25727 A NOMBRE DE  JORGE GOMEZ MARTINEZ $66.00 $20,973,237.54000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25728 A NOMBRE DE  RODOLFO ROMO CORTEZ $44.00 $20,973,281.54000000

30/ago./2019 (I00628) INGRESOS DEL DIA 11DE SEPTIEMBRE DEL 2019 DE LA
FACTURA 26177, IBIDEN MEXICO SA DE CV

$1,267.35 $20,974,548.89000000
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0.00SUBTOTAL (7) 2,779,527.35

TOTAL (8) 2779527.35
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Saldo Inicial $380,448.14

01/ago./2019 (I00562) INTERESES GANADOS DE RECURSOS ESTATALES CTA
18000101791

$2,110.77 $382,558.91000000

01/ago./2019 (I00566) INTERESES GANADOS DE INFRAESTRUCTURA 2019 CTA
18000101726

$14,033.64 $396,592.55000000

01/ago./2019 (I00567) INTERESES GANADOS DE FORTALECIMIENTO 2019 CTA
18000101712

$1,277.65 $397,870.20000000

01/ago./2019 (I00568) INTERESES GANADOS DE TESORERIA RAMO 28 RECURSOS
FEDERALES CTA 18000101879

$2,291.85 $400,162.05000000

01/ago./2019 (I00605) INTERESES GANADOS DE TESORERIA RAMO 28  CTA
18000101697

$1,286.31 $401,448.36000000

01/ago./2019 (I00606) INTERESES GANADOS DE OTROS RECURSOS CTA
18000101760

$811.89 $402,260.25000000

01/ago./2019 (I00607) INTERESES GANADOS DE FORTASEG 2019 CTA 18000109457 $2,499.18 $404,759.43000000

01/ago./2019 (I00608) INTERESES GANADOS DE FORTASEG MUNICIPAL 2019 CTA
18000110011

$7,612.39 $412,371.82000000

01/ago./2019 (I00609) INTERESES GANADOS DE FONREGION CTA 18000116321 $54,502.61 $466,874.43000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24654 A NOMBRE DE  NICASIO GONZALEZ DIAZ $592.00 $467,466.43000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25123 A NOMBRE DE  ANTONIO MARTINEZ SEGURA $416.00 $467,882.43000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25367 A NOMBRE DE  MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ LOPEZ $592.00 $468,474.43000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25412 A NOMBRE DE  JOSE DE JESUS ORTIZ ANGUIANO $592.00 $469,066.43000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25724 A NOMBRE DE  PEDRO LUIS CASTILLO BRISEÑO $173.00 $469,239.43000000

31/ago./2019 (I00635) INTERESES GANADOS DE TESORERIA RAMO 28 INGRESOS
PROPIOS CTA 1000598553

$2.05 $469,241.48000000

31/ago./2019 (I00635) INTERESES GANADOS FISE 2018 CTA 1025275558 $2.86 $469,244.34000000

31/ago./2019 (I00636) S/CINTERESES GANADOS DE INFRAESTRUCTURA 2018 CTA
1000598450

$1.46 $469,245.80000000

31/ago./2019 (I00637) INTERESES GANADOS DE FORTALECIMIENTO 2018 CTA
1000598441

$20.69 $469,266.49000000

0.00SUBTOTAL (7) 88,818.35

TOTAL (8) 88818.35
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Saldo Inicial $881,882.16

01/ago./2019 (D00658) RE_24477 A NOMBRE DE  RODRIGUEZ DE LA ROSA JAVIER $850.00 $882,732.16000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24506 A NOMBRE DE  AYDE RODRIGUEZ LOPEZ $132.00 $882,864.16000000

01/ago./2019 (D00658) RE_24519 A NOMBRE DE  SERGIO GRIMALDO $300.00 $883,164.16000000

02/ago./2019 (D00659) RE_24525 A NOMBRE DE  CAMACHO PEREZ JOSE MANUEL $250.00 $883,414.16000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24579 A NOMBRE DE  FERNANDEZ JUAN $900.00 $884,314.16000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24585 A NOMBRE DE  FELIX YULIANA SOLIS ESPINOZA $4,225.00 $888,539.16000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24587 A NOMBRE DE  MA GUADALUPE RIVAS $1,000.00 $889,539.16000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24594 A NOMBRE DE  ALEJANDRA ESPINOZA AGUILAR $250.00 $889,789.16000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24595 A NOMBRE DE  ALICIA ESCOBAR MEDRANO $500.00 $890,289.16000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24601 A NOMBRE DE  COLUNGA SANDOVAL JOSE $1,000.00 $891,289.16000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24603 A NOMBRE DE  MARIO ROJAS PIÑA $200.00 $891,489.16000000

05/ago./2019 (D00660) RE_24613 A NOMBRE DE  MARIBEL ROSAS ROSAS $3,380.00 $894,869.16000000

06/ago./2019 (D00661) RE_24661 A NOMBRE DE  MAMIC SERVICIOS SA DE CV $894,869.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24691 A NOMBRE DE  OMAR GARCIA ROBLEDO $500.00 $895,369.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24692 A NOMBRE DE  FRANCISCO JUAREZ FLORES $200.00 $895,569.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24693 A NOMBRE DE  IVAN RAMIREZ NIÑO $400.00 $895,969.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24694 A NOMBRE DE  RUBEN RODRIGUEZ RODRIGUEZ $400.00 $896,369.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24695 A NOMBRE DE  MARTIN MARTINEZ RODRIGUEZ $400.00 $896,769.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24696 A NOMBRE DE  JORGE ALBERTO MARTINEZ
ROSAS

$400.00 $897,169.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24697 A NOMBRE DE  JOSE PABLO GARCIA ROBLEDO $400.00 $897,569.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24698 A NOMBRE DE  GERARDO SILVA HERNANDEZ $400.00 $897,969.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24699 A NOMBRE DE  JOSE GUADALUPE MAYA
MARTINEZ

$400.00 $898,369.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24700 A NOMBRE DE  JUAN PABLO COLUNGA PEREZ $400.00 $898,769.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24701 A NOMBRE DE  FERNANDO RODRIGUEZ
GONZALEZ

$400.00 $899,169.16000000
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07/ago./2019 (D00662) RE_24704 A NOMBRE DE  JOSE MIGUEL PIÑA GONZALEZ $400.00 $899,569.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24705 A NOMBRE DE  BERNARDO SEGURA SANCHEZ $400.00 $899,969.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24706 A NOMBRE DE  JUAN JOSE TORRES TORRES $400.00 $900,369.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24721 A NOMBRE DE  HEIDI MICHELLE LUCIO
RODRIGUEZ

$44.00 $900,413.16000000

07/ago./2019 (D00662) RE_24727 A NOMBRE DE  LUIS FRANCISCO ROJAS RAMIREZ $400.00 $900,813.16000000

08/ago./2019 (D00663) RE_24764 A NOMBRE DE  OLIN FELIPE HERNANDEZ $600.00 $901,413.16000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24806 A NOMBRE DE  BELTRAN MENDOZA ALICIA $338.00 $901,751.16000000

09/ago./2019 (D00664) RE_24826 A NOMBRE DE  OLIVA HERNANDEZ DIEGO $300.00 $902,051.16000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24856 A NOMBRE DE  MARIA TRINIDAD SEGURA
COLUNGA

$450.00 $902,501.16000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24858 A NOMBRE DE  SALAZAR DRITRITT FELIPE $400.00 $902,901.16000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24864 A NOMBRE DE  CASTILLO BALERO EZEQUIEL $135.00 $903,036.16000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24865 A NOMBRE DE  RIGOBERTO AVILA GONZALEZ $975.00 $904,011.16000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24871 A NOMBRE DE  VAZQUEZ COSSIO JAIME $1,452.00 $905,463.16000000

12/ago./2019 (D00665) RE_24873 A NOMBRE DE  BIENES RAICES
METROPOLITANOS, S DE R.L. DE C.V.

$905.00 $906,368.16000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24922 A NOMBRE DE  TORRES GOMEZ JONATHAN $650.00 $907,018.16000000

13/ago./2019 (D00667) RE_24936 A NOMBRE DE  DAVID PONCE AGUILLON $250.00 $907,268.16000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24953 A NOMBRE DE  TRANSPORTES VENCEDOR SA DE
CV

$425.00 $907,693.16000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24954 A NOMBRE DE  TRANSPORTES VENCEDOR SA DE
CV

$2,265.00 $909,958.16000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24963 A NOMBRE DE  PASCUAL MARTINEZ ROSAS $3,803.00 $913,761.16000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24968 A NOMBRE DE  RIGOBERTO AVILA GONZALEZ $400.00 $914,161.16000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24970 A NOMBRE DE  FELIPE SALAZAR $400.00 $914,561.16000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24971 A NOMBRE DE  MARIO MARTINEZ ESCOBAR $400.00 $914,961.16000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24972 A NOMBRE DE  VICTOR MANUEL VELAZQUEZ
MATA

$400.00 $915,361.16000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24977 A NOMBRE DE  JORGE DUARTE SANTANA $400.00 $915,761.16000000

14/ago./2019 (D00668) RE_24978 A NOMBRE DE  JUAN ALEJANDRO GOMEZ
ESPINOZA

$400.00 $916,161.16000000
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14/ago./2019 (D00668) RE_24980 A NOMBRE DE  SERGIO CAMACHO COLUNGA $400.00 $916,561.16000000

15/ago./2019 (D00669) RE_25023 A NOMBRE DE  SEGURA CASTILLO JUAN $1,880.00 $918,441.16000000

16/ago./2019 (D00670) RE_25060 A NOMBRE DE  JUAN MANUEL DE BLAS $450.00 $918,891.16000000

16/ago./2019 (I00615) RE_25498 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $2,040.00 $920,931.16000000

16/ago./2019 (I00616) RE_25590 A NOMBRE DE  GONZALEZ OCHOA JUAN CARLOS $1,254.00 $922,185.16000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25118 A NOMBRE DE  SEGURIDAD PUBLICA $900.00 $923,085.16000000

19/ago./2019 (D00671) RE_25129 A NOMBRE DE  EDITH ZANDIBEL MARTINEZ
MARTINEZ

$44.00 $923,129.16000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25136 A NOMBRE DE  COLUNGA SEGURA ROGELIO $450.00 $923,579.16000000

20/ago./2019 (D00673) RE_25140 A NOMBRE DE  VAZQUEZ ORNELAS PATRICIO $350.00 $923,929.16000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25222 A NOMBRE DE  JOSE MARTINEZ . $400.00 $924,329.16000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25223 A NOMBRE DE  JESUS CASTILLO NUÑUZ $400.00 $924,729.16000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25224 A NOMBRE DE  ORLANDO ELOY MAYA $400.00 $925,129.16000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25225 A NOMBRE DE  JESUS RICARDO ROCHA
VELAZQUEZ

$400.00 $925,529.16000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25226 A NOMBRE DE  ANGEL ALEXIS GARCIA MORENO $400.00 $925,929.16000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25228 A NOMBRE DE  JOSE ANDRES CAMACHO $400.00 $926,329.16000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25247 A NOMBRE DE  ERICK OSVALDO FLORES
GONZALEZ

$423.00 $926,752.16000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25248 A NOMBRE DE  TIENDAS DE HOY S.A  DE C.V. $1,690.00 $928,442.16000000

22/ago./2019 (D00728) RE_25306 A NOMBRE DE  MARTIN RODRIGUEZ BARCO $44.00 $928,486.16000000

23/ago./2019 (D00736) RE_25379 A NOMBRE DE  SILVA CHIQUITO ALEJANDRO $650.00 $929,136.16000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25395 A NOMBRE DE  SEVERO MEJIA AGUILAR $900.00 $930,036.16000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25407 A NOMBRE DE  PEÑA ORTA JESUS ULISES $900.00 $930,936.16000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25425 A NOMBRE DE  MA AGUSTINA GUTIERREZ
MARTINEZ

$44.00 $930,980.16000000

26/ago./2019 (D00738) RE_25430 A NOMBRE DE  PEREZ REYNA MARTIN $1,200.00 $932,180.16000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25469 A NOMBRE DE  MARTINEZ GUTIERREZ JUAN $300.00 $932,480.16000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25514 A NOMBRE DE  IVON DE JESUS OLIVA HERNANDEZ $400.00 $932,880.16000000
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27/ago./2019 (D00740) RE_25516 A NOMBRE DE  JESUS EDUARDO ARREDONDO $400.00 $933,280.16000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25518 A NOMBRE DE  JESUS ANTONIO GUTIERREZ
HERNANDEZ

$400.00 $933,680.16000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25521 A NOMBRE DE  LUIS MARIO ARRIAGA ALVIZO $400.00 $934,080.16000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25522 A NOMBRE DE  JORGE ENRIQUE ALMENDAREZ
OLIVA

$400.00 $934,480.16000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25523 A NOMBRE DE  JESUS ALEJANDRO GUERRERO
GUANAJUATO

$400.00 $934,880.16000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25525 A NOMBRE DE  JESUS ADRIAN GUTIERREZ $400.00 $935,280.16000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25526 A NOMBRE DE  URIEL MENDOZA PEREZ $400.00 $935,680.16000000

27/ago./2019 (D00740) RE_25527 A NOMBRE DE  DANIEL MARTINEZ MIRANDA $400.00 $936,080.16000000

28/ago./2019 (D00743) RE_25571 A NOMBRE DE  CONGELADOS BEFROST S DE RL
DE CV

$936,080.16000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25672 A NOMBRE DE  BONIFACIO SEGURA GALICIA $2,535.00 $938,615.16000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25677 A NOMBRE DE  ZAVALA GOMEZ HERLINDA $515.00 $939,130.16000000

29/ago./2019 (D00749) RE_25679 A NOMBRE DE  MARTINEZ HUERTA JULIAN $100.00 $939,230.16000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25717 A NOMBRE DE  RENATTA RODRIGUEZ PINEDA $44.00 $939,274.16000000

0.00SUBTOTAL (7) 57,392.00

TOTAL (8) 57392
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Saldo Inicial $46,601,413.82

01/ago./2019 (I00563) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 25713 FOLIO C.153 $172.13 $46,601,585.95000000

01/ago./2019 (I00569) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 25262 FOLIO C.155 $558,868.00 $47,160,453.95000000

05/ago./2019 (I00564) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 25715 FOLIO C.152 $63,441.24 $47,223,895.19000000

09/ago./2019 (I00570) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26171 FOLIO C.158;FDO
ESTABILIZACION FDO GENERAL 19

$251,943.66 $47,475,838.85000000

09/ago./2019 (I00571) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26156 FOLIO C.170;FDO
ESTABILIZACION FG INTERES

$2,610.60 $47,478,449.45000000

15/ago./2019 (I00575) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26172 FOLIO C.157 $130,987.85 $47,609,437.30000000

26/ago./2019 (I00580) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26173 FOLIO C.159 $3,629,712.43 $51,239,149.73000000

27/ago./2019 (I00581) COMPENSACION ISAN;SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA
26164 FOLIO C.162

$13,525.35 $51,252,675.08000000

27/ago./2019 (I00582) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26165 FOLIO C.161 $114.66 $51,252,789.74000000

27/ago./2019 (I00583) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26163 FOLIO C.163 $226,638.12 $51,479,427.86000000

30/ago./2019 (I00599) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26162 FOLIO C.166 $1,074,002.62 $52,553,430.48000000

30/ago./2019 (I00600) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26161 FOLIO C.167 $487,114.19 $53,040,544.67000000

0.00SUBTOTAL (7) 6,439,130.85

TOTAL (8) 6439130.85
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Saldo Inicial $63,343,970.74

21/ago./2019 (D00672) RE_25231 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,343,970.74000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25232 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,343,970.74000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25243 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,343,970.74000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25244 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,343,970.74000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25245 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,343,970.74000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25251 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,343,970.74000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25252 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,343,970.74000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25258 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,343,970.74000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25261 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,343,970.74000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25262 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,343,970.74000000

21/ago./2019 (D00672) RE_25265 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$63,343,970.74000000

30/ago./2019 (I00601) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26158 FOLIO C.164 $2,844,442.38 $66,188,413.12000000

30/ago./2019 (I00604) SECRETARIA DE FINANZAS FACTURA 26157 FOLIO C.165 $2,847,330.36 $69,035,743.48000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25713 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$69,035,743.48000000

30/ago./2019 (D00755) RE_25715 A NOMBRE DE  GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

$69,035,743.48000000

0.00SUBTOTAL (7) 5,691,772.74

TOTAL (8) 5691772.74
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Saldo Inicial $38,719,552.39

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $196,978.11 $38,916,530.50000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $26,563.17 $38,943,093.67000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $194,598.87 $39,137,692.54000000

15/ago./2019 (E00338) Movimiento Directo Automático $3,107.10 $39,140,799.64000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,744,076.65 $40,884,876.29000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $244,169.40 $41,129,045.69000000

16/ago./2019 (P05144) GD Folio: 409 $255,043.51 $41,384,089.20GD 000409

16/ago./2019 (P05144) GD Folio: 409 $18,900.00 $41,402,989.20GD 000409

16/ago./2019 (P05148) GD Folio: 410 $15,631.20 $41,418,620.40GD 000410

16/ago./2019 (P05148) GD Folio: 410 $1,350.00 $41,419,970.40GD 000410

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $195,412.00 $41,615,382.40000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $3,399.44 $41,618,781.84000000

16/ago./2019 (E00349) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $41,621,099.64000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $198,459.21 $41,819,558.85000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $169,127.37 $41,988,686.22000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,759,581.61 $43,748,267.83000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $244,169.40 $43,992,437.23000000

30/ago./2019 (P05569) GD Folio: 446 $255,043.51 $44,247,480.74GD 000446

30/ago./2019 (P05569) GD Folio: 446 $18,450.00 $44,265,930.74GD 000446

30/ago./2019 (P05589) GD Folio: 447 $15,631.20 $44,281,561.94GD 000447

30/ago./2019 (P05589) GD Folio: 447 $1,350.00 $44,282,911.94GD 000447

5,563,359.55SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 5563359.55
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Saldo Inicial $107,000.00

02/ago./2019 (P05991) GD Folio: 459 $3,000.00 $110,000.00GD 000459

02/ago./2019 (P05994) GD Folio: 460 $3,000.00 $113,000.00GD 000460

23/ago./2019 (P06007) GD Folio: 461 $3,000.00 $116,000.00GD 000461

23/ago./2019 (P06014) GD Folio: 462 $3,000.00 $119,000.00GD 000462

23/ago./2019 (P06022) GD Folio: 464 $6,000.00 $125,000.00GD 000464

18,000.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 18000
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(4)
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SALDO
(6)

Saldo Inicial $526,261.84

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $10,174.16 $536,436.00000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $9,330.20 $545,766.20000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $6,438.04 $552,204.24000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $553,204.24000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $7,019.32 $560,223.56000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $30,248.62 $590,472.18000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $10,426.20 $600,898.38000000

30/ago./2019 (P05569) GD Folio: 446 $1,157.08 $602,055.46GD 000446

75,793.62SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 75793.62
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Saldo Inicial $5,319,615.07

01/ago./2019 (C01022) Movimiento Directo Automático $51,988.54 $5,371,603.61000000

14/ago./2019 (C01057) Movimiento Directo Automático $68,250.00 $5,439,853.61000000

16/ago./2019 (C01046) Movimiento Directo Automático $75,038.67 $5,514,892.28000000

21/ago./2019 (C01048) Movimiento Directo Automático $120,000.00 $5,634,892.28000000

21/ago./2019 (C01049) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $5,664,892.28000000

21/ago./2019 (C01066) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $5,689,892.28000000

21/ago./2019 (C01067) Movimiento Directo Automático $55,658.70 $5,745,550.98000000

27/ago./2019 (C01077) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $5,775,550.98000000

27/ago./2019 (C01088) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $5,800,550.98000000

27/ago./2019 (C01089) Movimiento Directo Automático $15,935.30 $5,816,486.28000000

496,871.21SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 496871.21
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5121 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y
ARTÍCULOS OFICIALESEJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $1,737,040.67

01/ago./2019 (P05102) GD Compra : 1290 Factura: B169, 661 EDGAR ALAN ORTIZ
REYNA

$1,015.00 $1,738,055.67CO 001290

01/ago./2019 (P05156) GD Compra : 1299 Factura: 485, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$4,252.21 $1,742,307.88CO 001299

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$6,586.71 $1,748,894.59CO 001300

01/ago./2019 (P05162) GD Compra : 1301 Factura: 487, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$3,035.72 $1,751,930.31CO 001301

01/ago./2019 (P05195) GD Compra : 1312 Factura: 493, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,370.23 $1,754,300.54CO 001312

01/ago./2019 (P05457) GD Compra : 1378 Factura: 143, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$46.40 $1,754,346.94CO 001378

01/ago./2019 (P05604) GD Compra : 1410 Factura: AAA1D00D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$810.00 $1,755,156.94CO 001410

01/ago./2019 (P05709) GD Compra : 1445 Factura: DCE1AECD, 520 TANIA
GUADALUPE CRUZ BARRON

$6,681.60 $1,761,838.54CO 001445

01/ago./2019 (P05722) GD Compra : 1449 Factura: 795FB745, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,480.00 $1,765,318.54CO 001449

01/ago./2019 (P05832) GD Compra : 1483 Factura: A2059, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,146.00 $1,767,464.54CO 001483

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,086.92 $1,768,551.46CO 001486

01/ago./2019 (P05871) GD Compra : 1496 Factura: A2082, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$435.00 $1,768,986.46CO 001496

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,665.76 $1,770,652.22CO 001507

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,250.40 $1,772,902.62CO 001508

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,625.00 $1,776,527.62CO 001512

01/ago./2019 (P05946) GD Compra : 1515 Factura: A2088, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,944.00 $1,780,471.62CO 001515

01/ago./2019 (P05952) GD Compra : 1517 Factura: 326, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,415.20 $1,781,886.82CO 001517

01/ago./2019 (P05956) GD Compra : 1518 Factura: 327, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $1,782,722.02CO 001518

01/ago./2019 (P05979) GD Compra : 1524 Factura: 333, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,566.00 $1,784,288.02CO 001524

01/ago./2019 (P05985) GD Compra : 1526 Factura: 336, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,670.40 $1,785,958.42CO 001526

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,543.61 $1,787,502.03CO 001292

05/ago./2019 (P05132) GD Compra : 1293 Factura: 477, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,325.34 $1,789,827.37CO 001293

05/ago./2019 (P05135) GD Compra : 1294 Factura: 478, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$3,196.96 $1,793,024.33CO 001294

15/ago./2019 (P05566) GD Compra : 1399 Factura: AAA126AE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,226.56 $1,794,250.89CO 001399
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15/ago./2019 (P05587) GD Compra : 1405 Factura: AAA11821, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,002.94 $1,795,253.83CO 001405

17/ago./2019 (P05592) GD Compra : 1406 Factura: AAA1444C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.71 $1,795,459.54CO 001406

19/ago./2019 (P05150) GD Compra : 1297 Factura: 483, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$17,101.88 $1,812,561.42CO 001297

19/ago./2019 (P05153) GD Compra : 1298 Factura: 484, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$11,007.47 $1,823,568.89CO 001298

19/ago./2019 (P05171) GD Compra : 1304 Factura: 489, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$487.78 $1,824,056.67CO 001304

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$18,353.87 $1,842,410.54CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$6,449.60 $1,848,860.14CO 001306

19/ago./2019 (P05183) GD Compra : 1308 Factura: 492, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$672.80 $1,849,532.94CO 001308

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,078.71 $1,850,611.65CO 001421

21/ago./2019 (P05661) GD Compra : 1429 Factura: AAA1817E, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$861.42 $1,851,473.07CO 001429

21/ago./2019 (P06121) GD Compra : 1551 Factura: AAA195E7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$578.58 $1,852,051.65CO 001551

21/ago./2019 (P06158) GD Compra : 1561 Factura: AAA1779C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$401.17 $1,852,452.82CO 001561

26/ago./2019 (E00358) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $1,864,452.82000000

26/ago./2019 (P05703) GD Compra : 1443 Factura: A7BF4A55, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$16.82 $1,864,469.64CO 001443

26/ago./2019 (P05706) GD Compra : 1444 Factura: 1235B5A9, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$39,440.00 $1,903,909.64CO 001444

26/ago./2019 (P05712) GD Compra : 1446 Factura: 8F503D32, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,044.00 $1,904,953.64CO 001446

26/ago./2019 (P05715) GD Compra : 1447 Factura: EE148879, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,828.00 $1,908,781.64CO 001447

26/ago./2019 (P05718) GD Compra : 1448 Factura: 2E180FDC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $1,910,173.64CO 001448

26/ago./2019 (P05769) GD Compra : 1465 Factura: ED8C3ED4, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,410.40 $1,913,584.04CO 001465

26/ago./2019 (P05772) GD Compra : 1466 Factura: B41CEAD0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$454.72 $1,914,038.76CO 001466

26/ago./2019 (P05793) GD Compra : 1473 Factura: C663238F8, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$417.60 $1,914,456.36CO 001473

26/ago./2019 (P05796) GD Compra : 1474 Factura: C3BC7C90, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,670.40 $1,916,126.76CO 001474

26/ago./2019 (P05808) GD Compra : 1477 Factura: 8A74D8C0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$9,164.00 $1,925,290.76CO 001477

26/ago./2019 (P05811) GD Compra : 1478 Factura: 679817E, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$10,996.80 $1,936,287.56CO 001478

26/ago./2019 (P05814) GD Compra : 1479 Factura: 0F6466, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$15,794.00 $1,952,081.56CO 001479
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26/ago./2019 (P05817) GD Compra : 1480 Factura: C736D66B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$16,495.20 $1,968,576.76CO 001480

26/ago./2019 (P05949) GD Compra : 1516 Factura: 325, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,415.20 $1,969,991.96CO 001516

26/ago./2019 (P05961) GD Compra : 1519 Factura: 328, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,670.40 $1,971,662.36CO 001519

26/ago./2019 (P05964) GD Compra : 1520 Factura: 329, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$20,740.80 $1,992,403.16CO 001520

26/ago./2019 (P05967) GD Compra : 1521 Factura: 330, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $1,992,751.16CO 001521

26/ago./2019 (P05970) GD Compra : 1522 Factura: 331, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$6,414.80 $1,999,165.96CO 001522

26/ago./2019 (P05976) GD Compra : 1523 Factura: 332, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$5,568.00 $2,004,733.96CO 001523

26/ago./2019 (P05982) GD Compra : 1525 Factura: 334, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$464.00 $2,005,197.96CO 001525

26/ago./2019 (P05989) GD Compra : 1527 Factura: 337, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$522.00 $2,005,719.96CO 001527

26/ago./2019 (P05989) GD Compra : 1527 Factura: 337, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,856.00 $2,007,575.96CO 001527

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$4,732.80 $2,012,308.76CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$2,598.40 $2,014,907.16CO 001528

26/ago./2019 (P06092) GD Compra : 1542 Factura: 531, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$696.00 $2,015,603.16CO 001542

26/ago./2019 (P06100) GD Compra : 1544 Factura: 527, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$74,240,000.00 $76,255,603.16CO 001544

26/ago./2019 (P06154) GD Compra : 1560 Factura: 559, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$417.60 $76,256,020.76CO 001560

26/ago./2019 (P06190) Cancelación GD Compra : 1544 Factura: 527, 520 TANIA
GUADALUPE CRUZ BARRON

-$74,240,000.00 $2,016,020.76CO 001544

26/ago./2019 (P06196) GD Compra : 1569 Factura: 527, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$74,240.00 $2,090,260.76CO 001569

27/ago./2019 (P06001) GD Compra : 1529 Factura: 343, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$522.00 $2,090,782.76CO 001529

27/ago./2019 (P06001) GD Compra : 1529 Factura: 343, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,392.00 $2,092,174.76CO 001529

27/ago./2019 (P06010) GD Compra : 1531 Factura: 344, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$870.00 $2,093,044.76CO 001531

27/ago./2019 (P06019) GD Compra : 1532 Factura: 345, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$5,220.00 $2,098,264.76CO 001532

28/ago./2019 (P05189) GD Compra : 1310 Factura: 492, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,737.68 $2,100,002.44CO 001310

28/ago./2019 (P05202) GD Compra : 1314 Factura: 495, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$5,985.60 $2,105,988.04CO 001314

28/ago./2019 (P05210) GD Compra : 1317 Factura: 496, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$721.52 $2,106,709.56CO 001317

28/ago./2019 (P05213) GD Compra : 1318 Factura: 498, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,598.63 $2,109,308.19CO 001318
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28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,148.32 $2,111,456.51CO 001319

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$827.08 $2,112,283.59CO 001320

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,536.88 $2,113,820.47CO 001322

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$578.84 $2,114,399.31CO 001322

28/ago./2019 (P05685) GD Compra : 1437 Factura: AAA1E6F8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,234.24 $2,115,633.55CO 001437

29/ago./2019 (P05700) GD Compra : 1442 Factura: AAA1D27D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$604.29 $2,116,237.84CO 001442

29/ago./2019 (P05835) GD Compra : 1484 Factura: A2084, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,357.20 $2,117,595.04CO 001484

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,383.80 $2,119,978.84CO 001487

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,822.20 $2,123,801.04CO 001495

29/ago./2019 (P05877) GD Compra : 1498 Factura: A2080, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $2,124,183.84CO 001498

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,085.68 $2,126,269.52CO 001501

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,554.40 $2,127,823.92CO 001502

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$838.68 $2,128,662.60CO 001504

29/ago./2019 (P05901) GD Compra : 1506 Factura: A2075, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$585.80 $2,129,248.40CO 001506

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,688.88 $2,131,937.28CO 001509

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,276.00 $2,133,213.28CO 001511

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,642.40 $2,136,855.68CO 001514

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$160.72 $2,137,016.40CO 001363

399,975.73SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8)
399975.73000000

4
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Saldo Inicial $1,037,002.07

01/ago./2019 (P05451) GD Compra : 1376 Factura: AAA18C7F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$462.84 $1,037,464.91CO 001376

01/ago./2019 (P05676) GD Compra : 1434 Factura: AAA1BA8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,202.99 $1,041,667.90CO 001434

01/ago./2019 (P05694) GD Compra : 1440 Factura: AAA15D5C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$100.29 $1,041,768.19CO 001440

01/ago./2019 (P05850) GD Compra : 1489 Factura: B2609, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,208.00 $1,043,976.19CO 001489

01/ago./2019 (P05850) GD Compra : 1489 Factura: B2609, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$8,352.00 $1,052,328.19CO 001489

01/ago./2019 (P05853) GD Compra : 1490 Factura: B3600, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$5,520.00 $1,057,848.19CO 001490

01/ago./2019 (P05853) GD Compra : 1490 Factura: B3600, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$43,272.64 $1,101,120.83CO 001490

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$11,189.98 $1,112,310.81CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,776.00 $1,114,086.81CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$780.00 $1,114,866.81CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$5,656.56 $1,120,523.37CO 001491

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,477.20 $1,125,000.57CO 001492

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$390.00 $1,125,390.57CO 001492

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$417.60 $1,125,808.17CO 001492

01/ago./2019 (P05863) GD Compra : 1493 Factura: B2693, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$532.80 $1,126,340.97CO 001493

01/ago./2019 (P05863) GD Compra : 1493 Factura: B2693, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$300.00 $1,126,640.97CO 001493

01/ago./2019 (P05866) GD Compra : 1494 Factura: B2722, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$7,680.00 $1,134,320.97CO 001494

01/ago./2019 (P05874) GD Compra : 1497 Factura: B2599, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,920.00 $1,136,240.97CO 001497

01/ago./2019 (P05883) GD Compra : 1500 Factura: B3142, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,920.00 $1,138,160.97CO 001500

01/ago./2019 (P06034) GD Compra : 1535 Factura: BD69734B, 36 MIRIAM REYNA
CARRILLO ESTRRADA,VIDRIERIA

$4,800.00 $1,142,960.97CO 001535

07/ago./2019 (P05108) GD Compra : 1291 Factura: FVTX00006000, 662 ACEROS
ALCALDE,S.A.DE C.V.

$75,829.49 $1,218,790.46CO 001291

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,080.00 $1,219,870.46CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$17,807.98 $1,237,678.44CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,680.00 $1,242,358.44CO 001482
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09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$17,831.52 $1,260,189.96CO 001482

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$5,760.00 $1,265,949.96CO 001485

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,364.40 $1,267,314.36CO 001485

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,240.00 $1,270,554.36CO 001485

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$767.99 $1,271,322.35CO 001488

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,840.00 $1,275,162.35CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$7,857.60 $1,283,019.95CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,556.56 $1,286,576.51CO 001503

14/ago./2019 (P06159) GD Compra : 1562 Factura: 1482, 302 GRACIELA PEREZ
SANCHEZ

$14,616.00 $1,301,192.51CO 001562

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,223.57 $1,305,416.08CO 001395

15/ago./2019 (P05574) GD Compra : 1401 Factura: AAA19707, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,895.71 $1,309,311.79CO 001401

15/ago./2019 (P05583) GD Compra : 1404 Factura: AAA108E1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$221.14 $1,309,532.93CO 001404

15/ago./2019 (P05652) GD Compra : 1426 Factura: B4215, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,840.00 $1,313,372.93CO 001426

15/ago./2019 (P05652) GD Compra : 1426 Factura: B4215, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,680.00 $1,318,052.93CO 001426

15/ago./2019 (P05652) GD Compra : 1426 Factura: B4215, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,215.52 $1,321,268.45CO 001426

16/ago./2019 (P05724) GD Compra : 1450 Factura: B4234, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,920.00 $1,323,188.45CO 001450

16/ago./2019 (P05724) GD Compra : 1450 Factura: B4234, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$355.20 $1,323,543.65CO 001450

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,232.00 $1,325,775.65CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$267.60 $1,326,043.25CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,184.00 $1,327,227.25CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,278.16 $1,330,505.41CO 001513

17/ago./2019 (P05595) GD Compra : 1407 Factura: AAA18A3A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$730.33 $1,331,235.74CO 001407

17/ago./2019 (P05610) GD Compra : 1412 Factura: AAA131C0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,648.58 $1,333,884.32CO 001412

17/ago./2019 (P05616) GD Compra : 1414 Factura: AAA12C48, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,077.23 $1,338,961.55CO 001414

17/ago./2019 (P05622) GD Compra : 1416 Factura: AAA1ECD9, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$462.84 $1,339,424.39CO 001416



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5124 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA
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MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

17/ago./2019 (P06115) GD Compra : 1549 Factura: AAA11633, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$462.84 $1,339,887.23CO 001549

19/ago./2019 (P05625) GD Compra : 1417 Factura: AAA1E260, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$11,738.56 $1,351,625.79CO 001417

19/ago./2019 (P06163) GD Compra : 1563 Factura: AAA1A60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$538.72 $1,352,164.51CO 001563

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$32.14 $1,352,196.65CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$289.28 $1,352,485.93CO 001420

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,030.46 $1,355,516.39CO 001424

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$87.43 $1,355,603.82CO 001424

20/ago./2019 (P05649) GD Compra : 1425 Factura: AAA1B1D7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$334.29 $1,355,938.11CO 001425

20/ago./2019 (P05655) GD Compra : 1427 Factura: AAA1213D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$808.71 $1,356,746.82CO 001427

21/ago./2019 (P05664) GD Compra : 1430 Factura: AAA1E8CD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,289.16 $1,361,035.98CO 001430

21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,671.38 $1,362,707.36CO 001431

21/ago./2019 (P06166) GD Compra : 1564 Factura: AAA12F18, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,673.04 $1,365,380.40CO 001564

26/ago./2019 (P05670) GD Compra : 1432 Factura: AAA1201F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$349.72 $1,365,730.12CO 001432

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$768.00 $1,366,498.12CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$546.00 $1,367,044.12CO 001539

28/ago./2019 (P05679) GD Compra : 1435 Factura: AAA102D2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$595.26 $1,367,639.38CO 001435

28/ago./2019 (P05685) GD Compra : 1437 Factura: AAA1E6F8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$40,049.87 $1,407,689.25CO 001437

29/ago./2019 (P05697) GD Compra : 1441 Factura: AAA1A7D1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$720.00 $1,408,409.25CO 001441

31/ago./2019 (P05376) GD Compra : 1364 Factura: EDM003CA83412, 538 EDUARDO
MARCOS OLALLA

$36,062.44 $1,444,471.69CO 001364

407,469.62SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 407469.62



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5125 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA
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(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $2,704,919.45

01/ago./2019 (P05460) GD Compra : 1379 Factura: AAA11D4A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$20.58 $2,704,940.03CO 001379

01/ago./2019 (P06093) GD Compra : 1543 Factura: 190211, 609 GRUPO OLIMED,S.A.DE
C.V.

$12,000.00 $2,716,940.03CO 001543

05/ago./2019 (P05050) GD Compra : 1278 Factura: 424, 332 LUIS DANIEL LOPEZ
MARTINEZ

$290,000.00 $3,006,940.03CO 001278

07/ago./2019 (P05099) GD Compra : 1289 Factura: A3432, 660 NOEIN ,S.A.DE C.V. $4,016.06 $3,010,956.09CO 001289

07/ago./2019 (P06031) GD Compra : 1534 Factura: VR53, 657 ANA LUISA FLORES
VAZQUEZ

$15,555.55 $3,026,511.64CO 001534

09/ago./2019 (E00335) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $3,036,511.64000000

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$396.00 $3,036,907.64CO 001488

15/ago./2019 (E00339) Movimiento Directo Automático $3,410.40 $3,040,318.04000000

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$567.00 $3,040,885.04CO 001395

17/ago./2019 (P05619) GD Compra : 1415 Factura: AAA18D2D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,491.68 $3,043,376.72CO 001415

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$92.57 $3,043,469.29CO 001421

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $9,320.00 $3,052,789.29000000

26/ago./2019 (P05508) GD Compra : 1386 Factura: A3679, 660 NOEIN ,S.A.DE C.V. $4,016.06 $3,056,805.35CO 001386

26/ago./2019 (P05511) Cancelación GD Compra : 1386 Factura: A3679, 660
NOEIN ,S.A.DE C.V.

-$4,016.06 $3,052,789.29CO 001386

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$428.39 $3,053,217.68CO 001539

28/ago./2019 (P05688) GD Compra : 1438 Factura: AAA130CD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,335.71 $3,058,553.39CO 001438

353,633.94SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 353633.94



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
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5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA
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FECHA
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(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $11,614,609.68

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $77,139.09 $11,691,748.77000000

01/ago./2019 (D00675) Movimiento Directo Automático $9,546.16 $11,701,294.93000000

02/ago./2019 (D00678) Movimiento Directo Automático $9,724.47 $11,711,019.40000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $72,925.48 $11,783,944.88000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $81,750.77 $11,865,695.65000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $78,005.53 $11,943,701.18000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $95,027.48 $12,038,728.66000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $59,003.88 $12,097,732.54000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $10,851.98 $12,108,584.52000000

07/ago./2019 (D00684) Movimiento Directo Automático $10,239.55 $12,118,824.07000000

07/ago./2019 (D00685) Movimiento Directo Automático $9,797.59 $12,128,621.66000000

07/ago./2019 (D00686) Movimiento Directo Automático $9,039.18 $12,137,660.84000000

07/ago./2019 (D00687) Movimiento Directo Automático $10,575.57 $12,148,236.41000000

08/ago./2019 (D00691) Movimiento Directo Automático $8,018.90 $12,156,255.31000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $79,294.09 $12,235,549.40000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $81,743.34 $12,317,292.74000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $81,982.39 $12,399,275.13000000

09/ago./2019 (D00695) Movimiento Directo Automático $11,066.82 $12,410,341.95000000

09/ago./2019 (D00696) Movimiento Directo Automático $8,597.40 $12,418,939.35000000

12/ago./2019 (D00701) Movimiento Directo Automático $7,854.30 $12,426,793.65000000

12/ago./2019 (D00702) Movimiento Directo Automático $12,742.82 $12,439,536.47000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $79,348.11 $12,518,884.58000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $88,744.63 $12,607,629.21000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $68,403.75 $12,676,032.96000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
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(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

278 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER
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13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $10,420.04 $12,686,453.00000000

13/ago./2019 (D00707) Movimiento Directo Automático $8,847.51 $12,695,300.51000000

13/ago./2019 (D00708) Movimiento Directo Automático $10,246.42 $12,705,546.93000000

14/ago./2019 (D00710) Movimiento Directo Automático $10,789.75 $12,716,336.68000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $87,512.55 $12,803,849.23000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $88,711.10 $12,892,560.33000000

15/ago./2019 (D00715) Movimiento Directo Automático $7,429.27 $12,899,989.60000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $79,108.83 $12,979,098.43000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $68,466.51 $13,047,564.94000000

19/ago./2019 (D00716) Movimiento Directo Automático $9,200.53 $13,056,765.47000000

19/ago./2019 (D00717) Movimiento Directo Automático $7,262.63 $13,064,028.10000000

20/ago./2019 (D00722) Movimiento Directo Automático $7,773.31 $13,071,801.41000000

20/ago./2019 (D00723) Movimiento Directo Automático $8,818.05 $13,080,619.46000000

20/ago./2019 (D00724) Movimiento Directo Automático $14,347.51 $13,094,966.97000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $96,276.76 $13,191,243.73000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $66,760.81 $13,258,004.54000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $15,171.92 $13,273,176.46000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $81,586.92 $13,354,763.38000000

21/ago./2019 (D00730) Movimiento Directo Automático $8,068.81 $13,362,832.19000000

23/ago./2019 (D00734) Movimiento Directo Automático $13,101.89 $13,375,934.08000000

23/ago./2019 (D00735) Movimiento Directo Automático $8,811.30 $13,384,745.38000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $75,882.96 $13,460,628.34000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $83,863.74 $13,544,492.08000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $68,951.08 $13,613,443.16000000

24/ago./2019 (D00746) Movimiento Directo Automático $8,169.95 $13,621,613.11000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5126 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

279 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $85,085.92 $13,706,699.03000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $63,331.47 $13,770,030.50000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $10,310.54 $13,780,341.04000000

27/ago./2019 (D00747) Movimiento Directo Automático $9,820.78 $13,790,161.82000000

27/ago./2019 (D00748) Movimiento Directo Automático $12,018.59 $13,802,180.41000000

27/ago./2019 (D00750) Movimiento Directo Automático $11,370.02 $13,813,550.43000000

28/ago./2019 (D00754) Movimiento Directo Automático $8,446.10 $13,821,996.53000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $82,198.48 $13,904,195.01000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $86,623.96 $13,990,818.97000000

29/ago./2019 (D00759) Movimiento Directo Automático $6,630.07 $13,997,449.04000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $89,703.17 $14,087,152.21000000

30/ago./2019 (D00760) Movimiento Directo Automático $7,850.70 $14,095,002.91000000

2,480,393.23SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 2480393.23



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR
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(4)
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(6)

Saldo Inicial $207,850.36

06/ago./2019 (P05080) GD Compra : 1283 Factura: 59523SL, 633 UNIFOPRMES DE
TAMPICO,S.A.DE C.V.

$5,062.97 $212,913.33CO 001283

15/ago./2019 (P05578) GD Compra : 1402 Factura: AAA1362D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,015.72 $213,929.05CO 001402

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$254.57 $214,183.62CO 001420

6,333.26SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 6333.26



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5129 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
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SALDO
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Saldo Inicial $720,993.49

01/ago./2019 (P05451) GD Compra : 1376 Factura: AAA18C7F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,697.15 $722,690.64CO 001376

01/ago./2019 (P05451) GD Compra : 1376 Factura: AAA18C7F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$6,372.01 $729,062.65CO 001376

01/ago./2019 (P05460) GD Compra : 1379 Factura: AAA11D4A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$189.00 $729,251.65CO 001379

01/ago./2019 (P05463) GD Compra : 1380 Factura: AAA1FFA2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$101.57 $729,353.22CO 001380

01/ago./2019 (P05463) GD Compra : 1380 Factura: AAA1FFA2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$653.14 $730,006.36CO 001380

01/ago./2019 (P05466) GD Compra : 1381 Factura: DBA8EDA4, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$2,552.00 $732,558.36CO 001381

01/ago./2019 (P05559) GD Compra : 1397 Factura: AAA159C2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$134.99 $732,693.35CO 001397

01/ago./2019 (P05658) GD Compra : 1428 Factura: AAA12F8D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$869.16 $733,562.51CO 001428

01/ago./2019 (P05673) GD Compra : 1433 Factura: AAA141EA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$308.33 $733,870.84CO 001433

01/ago./2019 (P05676) GD Compra : 1434 Factura: AAA1BA8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$295.68 $734,166.52CO 001434

01/ago./2019 (P05676) GD Compra : 1434 Factura: AAA1BA8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$469.92 $734,636.44CO 001434

01/ago./2019 (P05691) GD Compra : 1439 Factura: AAA1C5FC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$630.00 $735,266.44CO 001439

01/ago./2019 (P05691) GD Compra : 1439 Factura: AAA1C5FC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$591.42 $735,857.86CO 001439

01/ago./2019 (P05694) GD Compra : 1440 Factura: AAA15D5C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$257.06 $736,114.92CO 001440

01/ago./2019 (P05694) GD Compra : 1440 Factura: AAA15D5C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$228.87 $736,343.79CO 001440

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$398.40 $736,742.19CO 001492

03/ago./2019 (P05370) GD Compra : 1362 Factura: 63a80947, 237 EUROLLANTAS DE
SAN LUIS S.A. DE C.V.

$9,000.00 $745,742.19CO 001362

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$161.24 $745,903.43CO 001292

07/ago./2019 (P05096) GD Compra : 1288 Factura: A64956, 659 DILODELA,S.A.DE C.V. $7,625.00 $753,528.43CO 001288

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$12,087.20 $765,615.63CO 001374

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$10,788.00 $776,403.63CO 001559

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,368.00 $777,771.63CO 001488

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$790.74 $778,562.37CO 001395

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$70.71 $778,633.08CO 001395
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EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

282 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

15/ago./2019 (P05556) GD Compra : 1396 Factura: AAA1D4F9, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,735.71 $780,368.79CO 001396

15/ago./2019 (P05566) GD Compra : 1399 Factura: AAA126AE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,095.65 $782,464.44CO 001399

15/ago./2019 (P05571) GD Compra : 1400 Factura: AAA1CB20, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$6,551.96 $789,016.40CO 001400

15/ago./2019 (P05578) GD Compra : 1402 Factura: AAA1362D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$655.70 $789,672.10CO 001402

15/ago./2019 (P06118) GD Compra : 1550 Factura: AAA168B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15.43 $789,687.53CO 001550

15/ago./2019 (P06118) GD Compra : 1550 Factura: AAA168B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$250.71 $789,938.24CO 001550

17/ago./2019 (P05595) GD Compra : 1407 Factura: AAA18A3A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$617.14 $790,555.38CO 001407

17/ago./2019 (P05598) GD Compra : 1408 Factura: AAA16EEB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$578.57 $791,133.95CO 001408

17/ago./2019 (P05619) GD Compra : 1415 Factura: AAA18D2D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$111.85 $791,245.80CO 001415

17/ago./2019 (P05622) GD Compra : 1416 Factura: AAA1ECD9, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$478.29 $791,724.09CO 001416

19/ago./2019 (P05628) GD Compra : 1418 Factura: AAA13EDD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$719.99 $792,444.08CO 001418

19/ago./2019 (P06163) GD Compra : 1563 Factura: AAA1A60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$270.00 $792,714.08CO 001563

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,407.41 $795,121.49CO 001420

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,659.91 $796,781.40CO 001421

20/ago./2019 (P05643) GD Compra : 1423 Factura: AAA1E9E0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$577.30 $797,358.70CO 001423

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,664.29 $801,022.99CO 001424

20/ago./2019 (P05649) GD Compra : 1425 Factura: AAA1B1D7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,011.86 $802,034.85CO 001425

21/ago./2019 (P05661) GD Compra : 1429 Factura: AAA1817E, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$951.43 $802,986.28CO 001429

21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$694.33 $803,680.61CO 001431

21/ago./2019 (P06121) GD Compra : 1551 Factura: AAA195E7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,012.18 $805,692.79CO 001551

22/ago./2019 (P06002) GD Compra : 1530 Factura: B4318, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,464.00 $807,156.79CO 001530

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,056.00 $808,212.79CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$760.00 $808,972.79CO 001539

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$429.20 $809,401.99CO 001319

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$162.40 $809,564.39CO 001320



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR
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28/ago./2019 (P05682) GD Compra : 1436 Factura: AAA1F64F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$6,616.80 $816,181.19CO 001436

28/ago./2019 (P05685) GD Compra : 1437 Factura: AAA1E6F8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,877.11 $818,058.30CO 001437

29/ago./2019 (P05697) GD Compra : 1441 Factura: AAA1A7D1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$108.00 $818,166.30CO 001441

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $818,595.50CO 001495

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$229.68 $818,825.18CO 001509

29/ago./2019 (P05923) GD Compra : 1510 Factura: A2069, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,294.56 $820,119.74CO 001510

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$167.04 $820,286.78CO 001511

31/ago./2019 (P05351) GD Compra : 1358 Factura: 8412C0E6, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,364.00 $823,650.78CO 001358

31/ago./2019 (P05358) GD Compra : 1359 Factura: E105AC48, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,016.00 $826,666.78CO 001359

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,201.71 $830,868.49CO 001363

109,875.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 109875



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5131 SERVICIOS BÁSICOS

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

284 DE 1185

06/12/2019
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MONTO ($)
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(3)
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(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $5,180,388.17

06/ago./2019 (P05068) GD Compra : 1279 Factura: 928841000130, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$665.00 $5,181,053.17CO 001279

06/ago./2019 (P05071) GD Compra : 1280 Factura: 928050500163, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$3,656.00 $5,184,709.17CO 001280

06/ago./2019 (P05074) GD Compra : 1281 Factura: 928850100082, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$23,332.00 $5,208,041.17CO 001281

06/ago./2019 (P05077) GD Compra : 1282 Factura: 928790900033, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$7,187.00 $5,215,228.17CO 001282

06/ago./2019 (P05083) GD Compra : 1284 Factura: 928790700018, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$5,637.00 $5,220,865.17CO 001284

06/ago./2019 (P05086) GD Compra : 1285 Factura: 928890200012, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$11,695.00 $5,232,560.17CO 001285

06/ago./2019 (P05089) GD Compra : 1286 Factura: 928940100243, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,042.00 $5,234,602.17CO 001286

06/ago./2019 (P05093) GD Compra : 1287 Factura: 928050300121, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$47,760.00 $5,282,362.17CO 001287

19/ago./2019 (P05175) GD Compra : 1305 Factura: 130519070106014, 246 TELEFONOS
DE MEXICO S.A.B. DE C.V.

$1,117.00 $5,283,479.17CO 001305

19/ago./2019 (P05181) GD Compra : 1307 Factura: 130519070106123, 246 TELEFONOS
DE MEXICO S.A.B. DE C.V.

$2,998.00 $5,286,477.17CO 001307

19/ago./2019 (P05186) GD Compra : 1309 Factura: 928190700146, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$982.00 $5,287,459.17CO 001309

19/ago./2019 (P05192) GD Compra : 1311 Factura: 928171101037, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,560.00 $5,289,019.17CO 001311

20/ago./2019 (P05208) GD Compra : 1316 Factura: 928070600661, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$6,833.00 $5,295,852.17CO 001316

21/ago./2019 (P05225) GD Compra : 1321 Factura: 928190600397, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,081.00 $5,297,933.17CO 001321

22/ago./2019 (P05276) GD Compra : 1336 Factura: 928171101037, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,560.00 $5,299,493.17CO 001336

22/ago./2019 (P05283) GD Compra : 1338 Factura: 928181200084, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$615.00 $5,300,108.17CO 001338

23/ago./2019 (P05418) GD Compra : 1366 Factura: 928170800217, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,478.00 $5,301,586.17CO 001366

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $566,160.00 $5,867,746.17000000

27/ago./2019 (P05481) GD Compra : 1385 Factura: 928150500781, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$108.00 $5,867,854.17CO 001385

29/ago./2019 (P05532) GD Compra : 1391 Factura: 928160800120, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$305.00 $5,868,159.17CO 001391

29/ago./2019 (P05535) GD Compra : 1392 Factura: 928050600176, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$141.00 $5,868,300.17CO 001392

29/ago./2019 (P05538) GD Compra : 1393 Factura: 928180101058, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$3,629.00 $5,871,929.17CO 001393

29/ago./2019 (P05541) GD Compra : 1394 Factura: 928070200204, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$203.00 $5,872,132.17CO 001394

30/ago./2019 (P05601) GD Compra : 1409 Factura: 928181200254, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$941.00 $5,873,073.17CO 001409
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30/ago./2019 (P05608) GD Compra : 1411 Factura: 928061000669, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,227.00 $5,875,300.17CO 001411

30/ago./2019 (P05613) GD Compra : 1413 Factura: 928181200084, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$615.00 $5,875,915.17CO 001413

695,527.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 695527



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5132 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)
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Saldo Inicial $198,409.00

29/ago./2019 (P05766) GD Compra : 1464 Factura: 112A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$57,609.45 $256,018.45CO 001464

29/ago./2019 (P05778) GD Compra : 1468 Factura: 111A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$28,804.73 $284,823.18CO 001468

29/ago./2019 (P05789) GD Compra : 1472 Factura: 110A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$43,207.09 $328,030.27CO 001472

29/ago./2019 (P06085) GD Compra : 1540 Factura: 109A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$14,402.36 $342,432.63CO 001540

144,023.63SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 144023.63



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5133 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS
SERVICIOSEJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA
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FECHA

287 DE 1185

06/12/2019
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FECHA
(2)
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(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $185,974.34

01/ago./2019 (P05640) GD Compra : 1422 Factura: A290, 667 RAMON JALOMO
MENDOZA

$13,920.00 $199,894.34CO 001422

01/ago./2019 (P05897) GD Compra : 1505 Factura: 3980, 670 NACIONAL DE
REPARARCIONES ,S.A.DE C.V.

$14,500.00 $214,394.34CO 001505

22/ago./2019 (P05734) GD Compra : 1453 Factura: B219, 668 JAVIER GUZMAN
HERNANDEZ

$41,760.00 $256,154.34CO 001453

24/ago./2019 (P05745) GD Compra : 1457 Factura: A294, 667 RAMON JALOMO
MENDOZA

$15,080.00 $271,234.34CO 001457

85,260.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 85260



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5134 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

288 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $114,361.07

31/ago./2019 (E00369) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $116,565.07000000

31/ago./2019 (E00373) Movimiento Directo Automático $5.80 $116,570.87000000

31/ago./2019 (E00374) Movimiento Directo Automático $1,148.40 $117,719.27000000

31/ago./2019 (E00376) Movimiento Directo Automático $55.68 $117,774.95000000

3,413.88SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 3413.88



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5135 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y
CONSERVACIÓNEJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA
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FECHA

289 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $926,182.48

02/ago./2019 (P05047) GD Compra : 1277 Factura: A529366, 577 HERRERA MOTORS,
S.A.DE C.V.

$3,150.00 $929,332.48CO 001277

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,060.00 $933,392.48CO 001374

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$5,220.00 $938,612.48CO 001559

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$3,016.00 $941,628.48CO 001559

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$4,060.00 $945,688.48CO 001559

12/ago./2019 (P06127) GD Compra : 1553 Factura: 326, 583 MIGUEL ANGEL TOVAR
PARRA

$6,496.00 $952,184.48CO 001553

16/ago./2019 (P06130) GD Compra : 1554 Factura: 328, 583 MIGUEL ANGEL TOVAR
PARRA

$6,496.00 $958,680.48CO 001554

20/ago./2019 (P05231) GD Compra : 1323 Factura: FD161225, 271 DALTON
AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V.

$5,703.18 $964,383.66CO 001323

22/ago./2019 (P05300) GD Compra : 1343 Factura: 0017451SENSV, 574 GRUPO
TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$4,517.00 $968,900.66CO 001343

23/ago./2019 (P05448) GD Compra : 1375 Factura: 0017453SENSV, 574 GRUPO
TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$9,152.99 $978,053.65CO 001375

23/ago./2019 (P05454) GD Compra : 1377 Factura: 0017454, 574 GRUPO TORRES
CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$4,594.00 $982,647.65CO 001377

31/ago./2019 (P05340) GD Compra : 1355 Factura: 1A2E9DC0, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$5,278.00 $987,925.65CO 001355

31/ago./2019 (P05343) GD Compra : 1356 Factura: CC808704, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,074.00 $990,999.65CO 001356

31/ago./2019 (P05346) GD Compra : 1357 Factura: 466E7E34, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,727.00 $995,726.65CO 001357

31/ago./2019 (P05364) GD Compra : 1360 Factura: 520AF62E, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$6,612.00 $1,002,338.65CO 001360

31/ago./2019 (P05367) GD Compra : 1361 Factura: B91E6D53, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,334.00 $1,003,672.65CO 001361

31/ago./2019 (P06133) GD Compra : 1555 Factura: 325, 583 MIGUEL ANGEL TOVAR
PARRA

$6,681.60 $1,010,354.25CO 001555

84,171.77SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 84171.77



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5136 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

290 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $397,498.70

01/ago./2019 (P05469) GD Compra : 1382 Factura: AAA13F9D, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$5,800.00 $403,298.70CO 001382

01/ago./2019 (P05472) GD Compra : 1383 Factura: 265322FA, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $426,498.70CO 001383

01/ago./2019 (P06037) GD Compra : 1536 Factura: 6FCA2DD9, 529 JOSE ANTONIO
MEZA ROJO

$11,600.00 $438,098.70CO 001536

30/ago./2019 (P05580) GD Compra : 1403 Factura: 167CFDI, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$17,400.00 $455,498.70CO 001403

58,000.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 58000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

5138 SERVICIOS OFICIALES

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

291 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

Saldo Inicial $5,158,266.50

01/ago./2019 (P05234) GD Compra : 1324 Factura: 475, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$570.02 $5,158,836.52CO 001324

01/ago./2019 (P05252) GD Compra : 1329 Factura: AAA19104, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$800.00 $5,159,636.52CO 001329

01/ago./2019 (P05261) GD Compra : 1332 Factura: 171, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$696.00 $5,160,332.52CO 001332

01/ago./2019 (P05264) GD Compra : 1333 Factura: 172, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $5,160,796.52CO 001333

01/ago./2019 (P05270) GD Compra : 1334 Factura: 173, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$2,610.00 $5,163,406.52CO 001334

01/ago./2019 (P05273) GD Compra : 1335 Factura: 174, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,856.00 $5,165,262.52CO 001335

01/ago./2019 (P05294) GD Compra : 1341 Factura: 178, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,195.80 $5,168,458.32CO 001341

01/ago./2019 (P05457) GD Compra : 1378 Factura: 143, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$17.40 $5,168,475.72CO 001378

01/ago./2019 (P05457) GD Compra : 1378 Factura: 143, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$394.40 $5,168,870.12CO 001378

01/ago./2019 (P05730) GD Compra : 1452 Factura: 3F3B64B7, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,800.00 $5,170,670.12CO 001452

01/ago./2019 (P05730) GD Compra : 1452 Factura: 3F3B64B7, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,670.24 $5,174,340.36CO 001452

01/ago./2019 (P05820) GD Compra : 1481 Factura: E72B199B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$4,607.52 $5,178,947.88CO 001481

05/ago./2019 (P05168) GD Compra : 1303 Factura: AAA10305, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$1,508.00 $5,180,455.88CO 001303

06/ago./2019 (P05523) GD Compra : 1390 Factura: AAA18771, 527 DACIA ILIANA
URBINA GILONI

$4,690.00 $5,185,145.88CO 001390

07/ago./2019 (P05240) GD Compra : 1325 Factura: AAA1CF77, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$250.00 $5,185,395.88CO 001325

07/ago./2019 (P05243) GD Compra : 1326 Factura: AAA12D47, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$300.00 $5,185,695.88CO 001326

13/ago./2019 (P05246) GD Compra : 1327 Factura: AAA14809, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$1,900.00 $5,187,595.88CO 001327

13/ago./2019 (P05249) GD Compra : 1328 Factura: AAA1CE78, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$3,900.00 $5,191,495.88CO 001328

13/ago./2019 (P06047) GD Compra : 1537 Factura: AAA1DC68, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$7,192.00 $5,198,687.88CO 001537

15/ago./2019 (P06118) GD Compra : 1550 Factura: AAA168B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$257.14 $5,198,945.02CO 001550

15/ago./2019 (P06199) GD Compra : 1570 Factura: A-5601, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$6,218.62 $5,205,163.64CO 001570

16/ago./2019 (P05203) GD Compra : 1315 Factura: AAA1516D, 663 AIDA ARACELY
GARCIA SILVA

$12,760.00 $5,217,923.64CO 001315

16/ago./2019 (P06124) GD Compra : 1552 Factura: AAA1E10C, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$4,054.20 $5,221,977.84CO 001552

19/ago./2019 (P05138) GD Compra : 1295 Factura: 481, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,552.00 $5,224,529.84CO 001295
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19/ago./2019 (P05141) GD Compra : 1296 Factura: 482, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,587.26 $5,227,117.10CO 001296

19/ago./2019 (P05165) GD Compra : 1302 Factura: 488, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$983.44 $5,228,100.54CO 001302

19/ago./2019 (P05255) GD Compra : 1330 Factura: 169, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $5,229,028.54CO 001330

19/ago./2019 (P05258) GD Compra : 1331 Factura: 170, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,531.20 $5,230,559.74CO 001331

19/ago./2019 (P05279) GD Compra : 1337 Factura: 175, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$371.20 $5,230,930.94CO 001337

19/ago./2019 (P05284) GD Compra : 1339 Factura: 176, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,248.00 $5,234,178.94CO 001339

19/ago./2019 (P05288) GD Compra : 1340 Factura: 177, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,856.00 $5,236,034.94CO 001340

19/ago./2019 (P05297) GD Compra : 1342 Factura: 179, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $5,236,962.94CO 001342

19/ago./2019 (P05303) GD Compra : 1344 Factura: 180, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $5,237,426.94CO 001344

19/ago./2019 (P05306) GD Compra : 1345 Factura: 181, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$696.00 $5,238,122.94CO 001345

19/ago./2019 (P05312) GD Compra : 1346 Factura: 182, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,392.00 $5,239,514.94CO 001346

19/ago./2019 (P05315) GD Compra : 1347 Factura: 183, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,517.28 $5,241,032.22CO 001347

19/ago./2019 (P05318) GD Compra : 1348 Factura: 184, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$6,670.00 $5,247,702.22CO 001348

19/ago./2019 (P06112) GD Compra : 1548 Factura: A-575, 673 ALEJANDRO RUBIN DE
CELIS CHAVEZ

$1,709.00 $5,249,411.22CO 001548

20/ago./2019 (P05321) GD Compra : 1349 Factura: 185, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$4,408.00 $5,253,819.22CO 001349

20/ago./2019 (P05324) GD Compra : 1350 Factura: 186, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $5,254,051.22CO 001350

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$13,340.00 $5,267,391.22CO 001351

20/ago./2019 (P05330) GD Compra : 1352 Factura: 188, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $5,267,623.22CO 001352

20/ago./2019 (P05333) GD Compra : 1353 Factura: 189, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$696.00 $5,268,319.22CO 001353

20/ago./2019 (P05336) GD Compra : 1354 Factura: 190, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$586.96 $5,268,906.18CO 001354

20/ago./2019 (P05514) GD Compra : 1387 Factura: AAA16F1B, 459 SOCORRO
MARTINEZ MAYA

$928.00 $5,269,834.18CO 001387

20/ago./2019 (P06025) GD Compra : 1533 Factura: DM265, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$10,092.00 $5,279,926.18CO 001533

20/ago./2019 (P06136) GD Compra : 1556 Factura: DM-266, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$1,113.60 $5,281,039.78CO 001556

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$23,606.00 $5,304,645.78CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$2,320.00 $5,306,965.78CO 001565
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23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $10,189.18 $5,317,154.96000000

23/ago./2019 (P05520) GD Compra : 1389 Factura: AAA15117, 459 SOCORRO
MARTINEZ MAYA

$933.01 $5,318,087.97CO 001389

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $5,318,287.97000000

23/ago./2019 (P06054) GD Compra : 1538 Factura: AAA1FD42, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$1,392.00 $5,319,679.97CO 001538

25/ago./2019 (P06202) GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$222.97 $5,319,902.94CO 001571

25/ago./2019 (P06205) Cancelación GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS
RICARDO SALAZAR NIETO (ABARROTES)

-$222.97 $5,319,679.97CO 001571

26/ago./2019 (P05727) GD Compra : 1451 Factura: D6C2EC82, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,148.40 $5,320,828.37CO 001451

26/ago./2019 (P05735) GD Compra : 1454 Factura: F0FC7588, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$5,660.80 $5,326,489.17CO 001454

26/ago./2019 (P05739) GD Compra : 1455 Factura: 1523904F, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$6,530.80 $5,333,019.97CO 001455

26/ago./2019 (P05742) GD Compra : 1456 Factura: E83A42A6, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,340.80 $5,336,360.77CO 001456

26/ago./2019 (P05748) GD Compra : 1458 Factura: 3A63E3DF, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $5,337,752.77CO 001458

26/ago./2019 (P05751) GD Compra : 1459 Factura: 92CF8AA8, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$835.20 $5,338,587.97CO 001459

26/ago./2019 (P05754) GD Compra : 1460 Factura: F27B1E7A, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,837.44 $5,340,425.41CO 001460

26/ago./2019 (P05757) GD Compra : 1461 Factura: DE1BB4AC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,561.36 $5,341,986.77CO 001461

26/ago./2019 (P05760) GD Compra : 1462 Factura: 31CDAE3B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,405.92 $5,343,392.69CO 001462

26/ago./2019 (P05763) GD Compra : 1463 Factura: 86E0B449, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,505.60 $5,345,898.29CO 001463

26/ago./2019 (P05772) GD Compra : 1466 Factura: B41CEAD0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$881.60 $5,346,779.89CO 001466

26/ago./2019 (P05775) GD Compra : 1467 Factura: 22D556CC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$5,127.20 $5,351,907.09CO 001467

26/ago./2019 (P05781) GD Compra : 1469 Factura: 65FFE496, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,568.32 $5,353,475.41CO 001469

26/ago./2019 (P05784) GD Compra : 1470 Factura: 8808A974, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$8,932.00 $5,362,407.41CO 001470

26/ago./2019 (P05787) GD Compra : 1471 Factura: E014FCEC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,187.76 $5,364,595.17CO 001471

26/ago./2019 (P05799) GD Compra : 1475 Factura: 2F8F7BD8, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,923.20 $5,367,518.37CO 001475

26/ago./2019 (P05805) GD Compra : 1476 Factura: 9C493253, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,306.00 $5,370,824.37CO 001476

26/ago./2019 (P06088) GD Compra : 1541 Factura: 548, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$849.12 $5,371,673.49CO 001541

26/ago./2019 (P06103) GD Compra : 1545 Factura: 552, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$3,480.00 $5,375,153.49CO 001545
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26/ago./2019 (P06106) GD Compra : 1546 Factura: 553, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$70,528.00 $5,445,681.49CO 001546

26/ago./2019 (P06109) GD Compra : 1547 Factura: 554, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$16,008.00 $5,461,689.49CO 001547

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$3,419.24 $5,465,108.73CO 001384

27/ago./2019 (P06139) GD Compra : 1557 Factura: 34347, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$95.00 $5,465,203.73CO 001557

28/ago./2019 (P05198) GD Compra : 1313 Factura: 494, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$7,798.91 $5,473,002.64CO 001313

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $16,392.53 $5,489,395.17000000

29/ago./2019 (P05517) GD Compra : 1388 Factura: AAA14FAC, 459 SOCORRO
MARTINEZ MAYA

$1,740.00 $5,491,135.17CO 001388

29/ago./2019 (P05880) GD Compra : 1499 Factura: A2079, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,268.80 $5,495,403.97CO 001499

31/ago./2019 (P06142) GD Compra : 1558 Factura: AD7500, 674 OMAR YOUSELF
CASTILLO GUTIERREZ

$420.00 $5,495,823.97CO 001558

337,557.47SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 337557.47
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Saldo Inicial $727,604.00

05/ago./2019 (P05379) GD Compra : 1365 Factura: DECLARACION, 240 GOBIERNO
DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

$148,352.00 $875,956.00CO 001365

05/ago./2019 (C01033) Movimiento Directo Automático $139,787.00 $1,015,743.00000000

288,139.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 288139
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Saldo Inicial $1,421,819.55

01/ago./2019 (D00676) Movimiento Directo Automático $6,530.00 $1,428,349.55000000

02/ago./2019 (D00677) Movimiento Directo Automático $1,000.03 $1,429,349.58000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $1,435,349.58000000

07/ago./2019 (D00688) Movimiento Directo Automático $5,218.06 $1,440,567.64000000

07/ago./2019 (D00689) Movimiento Directo Automático $2,299.95 $1,442,867.59000000

08/ago./2019 (D00690) Movimiento Directo Automático $1,899.93 $1,444,767.52000000

09/ago./2019 (D00697) Movimiento Directo Automático $5,148.01 $1,449,915.53000000

09/ago./2019 (D00698) Movimiento Directo Automático $2,199.93 $1,452,115.46000000

12/ago./2019 (D00699) Movimiento Directo Automático $4,110.62 $1,456,226.08000000

12/ago./2019 (D00700) Movimiento Directo Automático $3,899.99 $1,460,126.07000000

14/ago./2019 (D00709) Movimiento Directo Automático $4,681.88 $1,464,807.95000000

15/ago./2019 (D00718) Movimiento Directo Automático $2,000.08 $1,466,808.03000000

15/ago./2019 (P05475) GD Folio: 432 $2,214.42 $1,469,022.45GD 000432

19/ago./2019 (D00719) Movimiento Directo Automático $3,960.21 $1,472,982.66000000

19/ago./2019 (D00720) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $1,474,782.66000000

20/ago./2019 (D00721) Movimiento Directo Automático $7,809.51 $1,482,592.17000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $600.00 $1,483,192.17000000

21/ago./2019 (D00731) Movimiento Directo Automático $5,834.90 $1,489,027.07000000

23/ago./2019 (D00732) Movimiento Directo Automático $1,300.03 $1,490,327.10000000

23/ago./2019 (D00733) Movimiento Directo Automático $3,900.10 $1,494,227.20000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $1,494,727.20000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $700.00 $1,495,427.20000000

24/ago./2019 (D00751) Movimiento Directo Automático $3,938.02 $1,499,365.22000000

26/ago./2019 (P06061) GD Folio: 471 $638.00 $1,500,003.22GD 000471
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26/ago./2019 (P06068) GD Folio: 472 $16,356.00 $1,516,359.22GD 000472

27/ago./2019 (D00752) Movimiento Directo Automático $3,100.10 $1,519,459.32000000

27/ago./2019 (P05484) GD Folio: 433 $250,000.00 $1,769,459.32GD 000433

27/ago./2019 (P05490) GD Folio: 435 $250,000.00 $2,019,459.32GD 000435

27/ago./2019 (P05496) GD Folio: 437 $250,000.00 $2,269,459.32GD 000437

27/ago./2019 (P05499) GD Folio: 438 $250,000.00 $2,519,459.32GD 000438

27/ago./2019 (P05502) GD Folio: 439 $250,000.00 $2,769,459.32GD 000439

27/ago./2019 (P05505) GD Folio: 440 $250,000.00 $3,019,459.32GD 000440

28/ago./2019 (D00753) Movimiento Directo Automático $6,089.97 $3,025,549.29000000

29/ago./2019 (D00761) Movimiento Directo Automático $799.94 $3,026,349.23000000

29/ago./2019 (P05526) GD Folio: 441 $250,000.00 $3,276,349.23GD 000441

29/ago./2019 (P05529) GD Folio: 442 $300,000.00 $3,576,349.23GD 000442

30/ago./2019 (D00762) Movimiento Directo Automático $6,295.67 $3,582,644.90000000

2,160,825.35SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 2160825.35
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Saldo Inicial $9,540,860.46

01/ago./2019 (P05044) GD Folio: 396 $66,500.00 $9,607,360.46GD 000396

01/ago./2019 (P05105) GD Folio: 402 $73,070.92 $9,680,431.38GD 000402

01/ago./2019 (P05114) GD Folio: 404 $3,085.60 $9,683,516.98GD 000404

01/ago./2019 (P05117) GD Folio: 405 $2,993.98 $9,686,510.96GD 000405

01/ago./2019 (P05309) GD Folio: 415 $4,106.00 $9,690,616.96GD 000415

01/ago./2019 (P05385) GD Folio: 420 $5,620.00 $9,696,236.96GD 000420

01/ago./2019 (P05388) GD Folio: 421 $2,275.40 $9,698,512.36GD 000421

01/ago./2019 (P05391) GD Folio: 422 $1,620.00 $9,700,132.36GD 000422

01/ago./2019 (P05409) GD Folio: 428 $1,915.16 $9,702,047.52GD 000428

01/ago./2019 (P05412) GD Folio: 429 $11,868.48 $9,713,916.00GD 000429

01/ago./2019 (P05553) GD Folio: 445 $2,900.00 $9,716,816.00GD 000445

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $74,400.00 $9,791,216.00000000

02/ago./2019 (P05382) GD Folio: 419 $7,375.00 $9,798,591.00GD 000419

02/ago./2019 (P05397) GD Folio: 424 $1,650.80 $9,800,241.80GD 000424

02/ago./2019 (P05400) GD Folio: 425 $2,193.76 $9,802,435.56GD 000425

02/ago./2019 (P05403) GD Folio: 426 $800.00 $9,803,235.56GD 000426

05/ago./2019 (P05394) GD Folio: 423 $552.00 $9,803,787.56GD 000423

07/ago./2019 (P05111) GD Folio: 403 $1,656.84 $9,805,444.40GD 000403

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $19,400.00 $9,824,844.40000000

09/ago./2019 (P05120) GD Folio: 406 $4,234.00 $9,829,078.40GD 000406

09/ago./2019 (P05826) GD Folio: 449 $1,920.00 $9,830,998.40GD 000449

09/ago./2019 (P05829) GD Folio: 450 $4,550.40 $9,835,548.80GD 000450

12/ago./2019 (P05957) GD Folio: 457 $24,375.01 $9,859,923.81GD 000457

13/ago./2019 (E00337) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $9,863,635.81000000
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(6)

13/ago./2019 (P05913) GD Folio: 453 $7,680.00 $9,871,315.81GD 000453

15/ago./2019 (P05126) GD Folio: 408 $78,199.08 $9,949,514.89GD 000408

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $91,700.00 $10,041,214.89000000

15/ago./2019 (P05904) GD Folio: 451 $4,660.00 $10,045,874.89GD 000451

15/ago./2019 (P05909) GD Folio: 452 $7,680.00 $10,053,554.89GD 000452

15/ago./2019 (P05925) GD Folio: 454 $667,520.00 $10,721,074.89GD 000454

15/ago./2019 (P06015) GD Folio: 463 $3,340.80 $10,724,415.69GD 000463

15/ago./2019 (P06040) GD Folio: 466 $4,084.00 $10,728,499.69GD 000466

16/ago./2019 (P05940) GD Folio: 455 $9,490.80 $10,737,990.49GD 000455

16/ago./2019 (P05943) GD Folio: 456 $6,470.40 $10,744,460.89GD 000456

17/ago./2019 (P05415) GD Folio: 430 $1,114.00 $10,745,574.89GD 000430

17/ago./2019 (P06043) GD Folio: 467 $4,084.00 $10,749,658.89GD 000467

17/ago./2019 (P06049) GD Folio: 468 $4,034.40 $10,753,693.29GD 000468

19/ago./2019 (P05237) GD Folio: 412 $1,856.00 $10,755,549.29GD 000412

19/ago./2019 (P05973) GD Folio: 458 $22,872.01 $10,778,421.30GD 000458

19/ago./2019 (P06053) GD Folio: 469 $2,745.00 $10,781,166.30GD 000469

19/ago./2019 (P06058) GD Folio: 470 $8,618.00 $10,789,784.30GD 000470

19/ago./2019 (P06070) GD Folio: 473 $4,826.72 $10,794,611.02GD 000473

19/ago./2019 (P06076) GD Folio: 475 $3,169.44 $10,797,780.46GD 000475

20/ago./2019 (P06079) GD Folio: 476 $3,924.00 $10,801,704.46GD 000476

20/ago./2019 (P06083) GD Folio: 477 $4,421.80 $10,806,126.26GD 000477

21/ago./2019 (P05219) GD Folio: 411 $10,000.00 $10,816,126.26GD 000411

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $2,569.90 $10,818,696.16000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $18,200.00 $10,836,896.16000000

22/ago./2019 (P05292) GD Folio: 414 $5,000.00 $10,841,896.16GD 000414
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23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $19,320.00 $10,861,216.16000000

23/ago./2019 (P06028) GD Folio: 465 $5,800.00 $10,867,016.16GD 000465

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $20,000.00 $10,887,016.16000000

27/ago./2019 (P06074) GD Folio: 474 $19,856.01 $10,906,872.17GD 000474

29/ago./2019 (P06097) GD Folio: 478 $779,040.00 $11,685,912.17GD 000478

30/ago./2019 (P06178) GD Folio: 482 $3,561.69 $11,689,473.86GD 000482

31/ago./2019 (P05406) GD Folio: 427 $2,372.80 $11,691,846.66GD 000427

2,150,986.20SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 2150986.2
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Saldo Inicial $1,692,869.67

01/ago./2019 (P05053) GD Folio: 397 $4,060.00 $1,696,929.67GD 000397

01/ago./2019 (P05056) GD Folio: 398 $4,060.00 $1,700,989.67GD 000398

01/ago./2019 (P05059) GD Folio: 399 $4,060.00 $1,705,049.67GD 000399

01/ago./2019 (P05062) GD Folio: 400 $4,060.00 $1,709,109.67GD 000400

01/ago./2019 (P05065) GD Folio: 401 $4,060.00 $1,713,169.67GD 000401

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $1,724,169.67000000

02/ago./2019 (C01025) Movimiento Directo Automático $16,000.00 $1,740,169.67000000

09/ago./2019 (P05123) GD Folio: 407 $799,240.00 $2,539,409.67GD 000407

14/ago./2019 (P05350) GD Folio: 416 $16,901.20 $2,556,310.87GD 000416

14/ago./2019 (P05355) GD Folio: 417 $18,496.20 $2,574,807.07GD 000417

14/ago./2019 (P05361) GD Folio: 418 $14,935.00 $2,589,742.07GD 000418

14/ago./2019 (P05487) GD Folio: 434 $5,735.00 $2,595,477.07GD 000434

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $61,000.00 $2,656,477.07000000

15/ago./2019 (P06184) GD Folio: 483 $1,444.39 $2,657,921.46GD 000483

20/ago./2019 (P05267) GD Folio: 413 $484,535.85 $3,142,457.31GD 000413

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,143,257.31000000

23/ago./2019 (P05424) GD Folio: 431 $169,956.40 $3,313,213.71GD 000431

29/ago./2019 (P05547) GD Folio: 444 $5,735.00 $3,318,948.71GD 000444

1,626,079.04SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 1626079.04
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Saldo Inicial $1,292,531.44

29/ago./2019 (P05544) GD Folio: 443 $90,912.71 $1,383,444.15GD 000443

31/ago./2019 (P05493) GD Folio: 436 $90,912.71 $1,474,356.86GD 000436

181,825.42SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 181825.42
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Saldo Inicial $199,327,826.77

01/ago./2019 (D00763) REGISTRO DE 8a(OCTAVA) ADECUACION AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS 2019

$1,000,000.00 $200,327,826.77000000

01/ago./2019 (D00763) REGISTRO DE 8a(OCTAVA) ADECUACION AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS 2019

-$1,000,000.00 $199,327,826.77000000

01/ago./2019 (D00763) REGISTRO DE 8a(OCTAVA) ADECUACION AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS 2019

$200,000.00 $199,527,826.77000000

01/ago./2019 (D00763) REGISTRO DE 8a(OCTAVA) ADECUACION AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS 2019

-$200,000.00 $199,327,826.77000000

01/ago./2019 (D00763) REGISTRO DE 8a(OCTAVA) ADECUACION AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS 2019

$100,000.00 $199,427,826.77000000

01/ago./2019 (D00763) REGISTRO DE 8a(OCTAVA) ADECUACION AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS 2019

-$100,000.00 $199,327,826.77000000

01/ago./2019 (D00763) REGISTRO DE 8a(OCTAVA) ADECUACION AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS 2019

$1,000,000.00 $200,327,826.77000000

01/ago./2019 (D00763) REGISTRO DE 8a(OCTAVA) ADECUACION AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS 2019

-$1,000,000.00 $199,327,826.77000000

01/ago./2019 (D00763) REGISTRO DE 8a(OCTAVA) ADECUACION AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS 2019

$100,000.00 $199,427,826.77000000

01/ago./2019 (D00763) REGISTRO DE 8a(OCTAVA) ADECUACION AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS 2019

-$100,000.00 $199,327,826.77000000

01/ago./2019 (D00763) REGISTRO DE 8a(OCTAVA) ADECUACION AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS 2019

$1,000.00 $199,328,826.77000000

01/ago./2019 (D00763) REGISTRO DE 8a(OCTAVA) ADECUACION AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS 2019

-$1,000.00 $199,327,826.77000000

01/ago./2019 (D00763) REGISTRO DE 8a(OCTAVA) ADECUACION AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS 2019

$2,000,000.00 $201,327,826.77000000

01/ago./2019 (D00763) REGISTRO DE 8a(OCTAVA) ADECUACION AL PRESUPUESTO
DE INGRESOS 2019

-$2,000,000.00 $199,327,826.77000000

0.00SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 0
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Saldo Inicial $86,736,452.62

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $86,736,114.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $86,736,070.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $86,735,938.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $86,735,872.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $94.00 $86,735,778.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $86,735,690.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $86,735,646.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $86,735,558.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $850.00 $86,734,708.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $86,734,664.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $86,734,620.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $86,734,576.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $86,734,532.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $51.00 $86,734,481.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $86,734,415.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $86,734,371.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $86,734,305.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $86,731,533.62000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,539.01 $86,729,994.61000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $86,727,967.94000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $86,727,923.94000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $86,727,857.94000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $86,727,813.94000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $86,727,769.94000000
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01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,834.26 $86,725,935.68000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $86,723,970.45000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $86,721,880.25000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $86,719,790.05000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $86,719,746.05000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $86,718,136.05000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,029.90 $86,716,106.15000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $86,716,106.15000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $86,714,741.15000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $86,714,653.15000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $86,713,233.55000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $86,711,432.55000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $86,709,405.88000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $86,709,339.88000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $660.00 $86,708,679.88000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $86,708,547.88000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $110.00 $86,708,437.88000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $86,708,305.88000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $86,708,261.88000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $37,317.00 $86,670,944.88000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $86,670,944.88000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $510.00 $86,670,434.88000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $51.00 $86,670,383.88000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $86,670,045.88000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $86,668,626.28000000
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01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $86,668,560.28000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $86,668,516.28000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $86,668,428.28000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $86,668,340.28000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $300.00 $86,668,040.28000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $491.00 $86,667,549.28000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $86,667,211.28000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $86,666,873.28000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $86,666,829.28000000

01/ago./2019 (I00553) Movimiento Directo Automático $32,574.00 $86,634,255.28000000

01/ago./2019 (I00554) Movimiento Directo Automático $22,116.00 $86,612,139.28000000

01/ago./2019 (I00555) Movimiento Directo Automático $51,914.00 $86,560,225.28000000

01/ago./2019 (I00562) Movimiento Directo Automático $2,110.77 $86,558,114.51000000

01/ago./2019 (I00563) Movimiento Directo Automático $172.13 $86,557,942.38000000

01/ago./2019 (I00566) Movimiento Directo Automático $14,033.64 $86,543,908.74000000

01/ago./2019 (I00567) Movimiento Directo Automático $1,277.65 $86,542,631.09000000

01/ago./2019 (I00568) Movimiento Directo Automático $2,291.85 $86,540,339.24000000

01/ago./2019 (I00569) Movimiento Directo Automático $558,868.00 $85,981,471.24000000

01/ago./2019 (I00605) Movimiento Directo Automático $1,286.31 $85,980,184.93000000

01/ago./2019 (I00606) Movimiento Directo Automático $811.89 $85,979,373.04000000

01/ago./2019 (I00607) Movimiento Directo Automático $2,499.18 $85,976,873.86000000

01/ago./2019 (I00608) Movimiento Directo Automático $7,612.39 $85,969,261.47000000

01/ago./2019 (I00609) Movimiento Directo Automático $54,502.61 $85,914,758.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,914,714.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $250.00 $85,914,464.86000000
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02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,914,126.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,914,082.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $85,913,014.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,912,970.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,912,926.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,912,860.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,912,794.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,912,750.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,912,706.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,912,662.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $450.00 $85,912,212.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,912,168.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,912,124.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $962.00 $85,911,162.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,911,052.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $85,909,432.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,909,366.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $85,907,746.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,907,702.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $4,269.00 $85,903,433.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $606.00 $85,902,827.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,902,489.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,902,401.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $85,902,401.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,902,357.86000000
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02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $85,902,357.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,046.00 $85,901,311.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $254.00 $85,901,057.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,900,991.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,900,653.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,900,315.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,900,271.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,900,227.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,900,183.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,899,845.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,899,507.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,899,441.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $15,779.00 $85,883,662.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,883,618.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,883,574.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,883,508.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,883,442.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,883,354.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,883,288.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,882,866.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $85,882,866.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $85,882,866.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $716.00 $85,882,150.86000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $141.00 $85,882,009.86000000

02/ago./2019 (I00550) Movimiento Directo Automático $11,829.00 $85,870,180.86000000
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02/ago./2019 (I00550) Movimiento Directo Automático $16,898.00 $85,853,282.86000000

02/ago./2019 (I00611) Movimiento Directo Automático $30,804.00 $85,822,478.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,822,434.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,822,390.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,822,346.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,822,258.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $176.00 $85,822,082.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,822,038.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,821,994.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $900.00 $85,821,094.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,820,672.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,820,628.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,820,290.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,819,952.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $132.00 $85,819,820.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $4,225.00 $85,815,595.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,815,507.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $85,814,507.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $33,372.00 $85,781,135.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,781,091.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,781,047.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $105.00 $85,780,942.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,780,898.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,780,854.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $592.00 $85,780,262.86000000
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05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $466.00 $85,779,796.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,779,752.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $250.00 $85,779,502.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,779,002.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,778,664.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,778,620.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,778,576.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,778,532.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,778,488.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $85,777,488.86000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $450.01 $85,777,038.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $200.00 $85,776,838.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,776,787.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,776,743.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,776,699.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,776,655.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,776,611.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,776,560.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,776,516.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,776,472.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,776,428.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $3,380.00 $85,773,048.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $132.00 $85,772,916.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,772,872.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,772,828.85000000
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05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,772,762.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,772,718.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $85,772,671.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $85,772,624.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,772,580.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $85,772,533.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,772,489.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,772,401.85000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,772,357.85000000

05/ago./2019 (I00564) Movimiento Directo Automático $63,441.24 $85,708,916.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,708,872.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $3,295.00 $85,705,577.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,705,533.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,705,489.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,705,445.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,705,394.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,705,306.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,452.00 $85,703,854.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $85,703,854.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $169.00 $85,703,685.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,703,347.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,703,009.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,702,671.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,702,627.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,702,583.61000000
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06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $169.00 $85,702,414.61000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $851.65 $85,701,562.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,701,518.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,701,474.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $85,699,685.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $132.00 $85,699,553.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $220.00 $85,699,333.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,699,245.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,699,201.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,699,157.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,698,819.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,698,481.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,698,143.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,698,099.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $592.00 $85,697,507.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,697,463.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $188.00 $85,697,275.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $47.00 $85,697,228.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,697,184.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,696,846.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $85,696,846.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $85,696,846.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $85,696,846.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,696,802.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,696,751.96000000
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06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $85,694,962.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,694,911.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $7,357.00 $85,687,554.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,687,510.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,687,444.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $176.00 $85,687,268.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $135.00 $85,687,133.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,687,089.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,687,023.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $85,685,769.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $85,684,515.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,684,471.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,684,405.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,684,361.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $132.00 $85,684,229.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,684,185.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,683,847.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $237.00 $85,683,610.96000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,683,544.96000000

06/ago./2019 (I00565) Movimiento Directo Automático $27,036.80 $85,656,508.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,656,464.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,656,354.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,656,310.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,656,266.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,656,222.16000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,656,112.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,656,068.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,655,568.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $200.00 $85,655,368.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,654,968.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,654,568.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,654,168.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,653,768.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,653,368.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,652,968.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,652,568.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,652,168.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,651,768.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,651,724.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,651,680.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,651,280.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,650,880.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,650,480.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,650,436.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $655.00 $85,649,781.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,649,730.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,649,642.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,649,598.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,649,510.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,649,422.16000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,649,378.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,649,327.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,648,989.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $660.00 $85,648,329.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $660.00 $85,647,669.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,647,618.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,647,530.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,647,486.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,647,442.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,647,398.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $450.00 $85,646,948.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,646,904.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,646,816.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,646,772.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,646,372.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,646,328.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,645,990.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,645,652.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,645,314.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,644,976.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,644,638.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $102.00 $85,644,536.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,644,485.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,644,375.16000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,644,331.16000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $352.00 $85,643,979.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,643,935.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,643,825.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,643,781.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,643,443.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,643,399.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,643,311.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,643,267.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,643,223.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,643,179.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,643,135.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,643,091.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $85,641,302.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,641,258.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $416.00 $85,640,842.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $793.00 $85,640,049.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,640,005.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,639,961.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,639,917.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,639,866.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $491.00 $85,639,375.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,639,037.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,638,699.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,638,655.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $135.00 $85,638,520.16000000
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08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $1,962.00 $85,636,558.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,636,514.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,635,914.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,635,870.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,635,782.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,635,738.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,635,672.16000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,635,628.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,635,540.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,635,118.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,634,696.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,634,274.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,633,852.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,633,430.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,633,008.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,632,586.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,632,164.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,631,742.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,631,320.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,630,898.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,630,476.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,630,054.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $487.00 $85,629,567.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $620.00 $85,628,947.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $485.00 $85,628,462.16000000
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09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $425.00 $85,628,037.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $486.00 $85,627,551.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,627,051.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,627,007.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,626,963.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,626,919.16000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,719.59 $85,625,199.57000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,624,861.57000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $85,623,241.57000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,622,819.57000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,622,397.57000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,622,059.57000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $85,621,927.57000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,621,883.57000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,621,832.57000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,621,788.57000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $30,634.00 $85,591,154.57000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,591,110.57000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $9,345.23 $85,581,765.34000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,581,427.34000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $982.61 $85,580,444.73000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $85,578,479.50000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $851.65 $85,577,627.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,577,517.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,577,473.85000000
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09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $85,577,341.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $135.00 $85,577,206.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,577,162.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $962.00 $85,576,200.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $85,574,411.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $85,572,622.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,572,578.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,572,534.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,572,468.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,572,402.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,572,336.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $660.00 $85,571,676.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,571,610.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,571,559.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $300.00 $85,571,259.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $85,571,127.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,571,083.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,571,039.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,570,995.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,570,885.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,570,819.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $85,570,819.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,570,775.85000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,570,724.85000000

09/ago./2019 (I00570) Movimiento Directo Automático $251,943.66 $85,318,781.19000000
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09/ago./2019 (I00571) Movimiento Directo Automático $2,610.60 $85,316,170.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $176.00 $85,315,994.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,315,950.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,315,906.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,315,855.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,315,767.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,315,723.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,315,679.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,315,635.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $85,313,846.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $85,312,057.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,312,013.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,311,962.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,311,918.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,311,874.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,311,830.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,311,786.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,311,698.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,311,654.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,311,603.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,311,552.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,311,508.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,311,420.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,311,376.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,311,325.59000000
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12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $450.00 $85,310,875.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $5,069.00 $85,305,806.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,305,406.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,305,318.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,305,208.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,305,164.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $235.00 $85,304,929.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $176.00 $85,304,753.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $135.00 $85,304,618.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $975.00 $85,303,643.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $141.00 $85,303,502.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $466.00 $85,303,036.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,302,992.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $203.00 $85,302,789.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,302,745.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,302,701.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,452.00 $85,301,249.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,301,139.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $905.00 $85,300,234.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $660.00 $85,299,574.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,299,530.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,299,192.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,299,104.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,299,016.59000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $655.00 $85,298,361.59000000
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12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $4,267.46 $85,294,094.13000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $135.00 $85,293,959.13000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,293,871.13000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,293,827.13000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,293,717.13000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,293,673.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,293,629.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,293,541.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,293,497.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,293,453.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,293,409.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,293,299.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,293,255.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,293,211.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,293,167.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,293,101.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $132.00 $85,292,969.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,292,925.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,292,881.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,292,815.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,292,771.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,292,433.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $204.00 $85,292,229.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,292,163.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,292,119.13000000
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13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,292,031.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,291,921.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $135.00 $85,291,786.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,291,735.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,291,691.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,291,603.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,291,181.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,291,115.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,291,071.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,291,027.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,290,983.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $655.00 $85,290,328.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,290,284.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,290,240.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $650.00 $85,289,590.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,289,546.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,289,502.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $85,287,882.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,287,794.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,287,750.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,287,662.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,287,596.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $466.00 $85,287,130.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $185.00 $85,286,945.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,286,901.13000000
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13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,286,857.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,286,813.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,286,747.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $250.00 $85,286,497.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,286,387.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,286,299.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,286,255.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,285,917.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,285,873.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,285,785.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,285,697.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,285,653.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,285,602.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,285,492.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,285,448.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,285,404.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,285,360.13000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $36.00 $85,285,324.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,285,236.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $85,283,447.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $416.00 $85,283,031.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $47.00 $85,282,984.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $416.00 $85,282,568.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,282,524.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,282,480.13000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $425.00 $85,282,055.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $2,265.00 $85,279,790.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $176.00 $85,279,614.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,279,276.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $414.00 $85,278,862.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,278,524.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,278,186.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,277,848.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,277,804.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,277,760.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $3,803.00 $85,273,957.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $414.00 $85,273,543.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,273,499.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $141.00 $85,273,358.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,273,307.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,272,907.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $94.00 $85,272,813.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,272,413.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,272,013.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,271,613.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,271,569.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $176.00 $85,271,393.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,271,349.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,271,305.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,270,905.13000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,270,505.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,270,167.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,269,767.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,269,723.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,269,679.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,269,635.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,269,591.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,269,525.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $105.00 $85,269,420.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,269,376.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,269,332.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,269,288.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,269,237.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $237.00 $85,269,000.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,268,956.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,268,618.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $875.00 $85,267,743.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $875.00 $85,266,868.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,266,824.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $135.00 $85,266,689.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $135.00 $85,266,554.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,266,510.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $85,266,087.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $85,265,664.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $85,265,241.13000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,265,197.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,265,109.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,264,999.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $85,264,999.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $85,262,042.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,261,998.13000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,261,954.13000000

14/ago./2019 (I00584) Movimiento Directo Automático $33,796.00 $85,228,158.13000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $466.00 $85,227,692.13000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,440.55 $85,226,251.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,226,163.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,226,097.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $85,224,661.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,224,617.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,224,529.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,224,485.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,224,397.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $422.00 $85,223,975.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,223,924.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,223,880.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,223,792.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,223,748.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,223,704.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,880.00 $85,221,824.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,221,758.58000000
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15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,221,714.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $110.00 $85,221,604.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,221,553.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,702.00 $85,219,851.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,219,807.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,219,763.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,219,719.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,219,675.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $176.00 $85,219,499.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,219,455.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $85,219,404.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,219,360.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $237.00 $85,219,123.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,219,035.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,218,991.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,218,903.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $90.00 $85,218,813.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $338.00 $85,218,475.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $85,218,387.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,218,343.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $85,218,299.58000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $2,061,562.86 $83,156,736.72000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $83,156,670.72000000

15/ago./2019 (I00575) Movimiento Directo Automático $130,987.85 $83,025,682.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $83,025,638.87000000
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16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $83,025,550.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $83,025,506.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $83,025,418.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $132.00 $83,025,286.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $83,025,242.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $83,025,191.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $83,025,147.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $83,025,096.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $83,025,052.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $83,025,008.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $83,024,964.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $83,024,920.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $450.00 $83,024,470.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $83,024,470.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $83,024,426.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $83,024,382.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $83,024,206.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $83,024,118.87000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $106,301.80 $82,917,817.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $423.00 $82,917,394.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $82,917,343.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $82,917,343.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,917,255.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,917,211.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,917,145.07000000
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16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $82,916,969.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,916,547.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,916,503.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $82,916,503.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,916,459.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,916,121.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,916,055.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,915,989.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,915,945.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $135.00 $82,915,810.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,915,766.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,915,722.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $82,915,546.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $491.00 $82,915,055.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,913,266.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,911,477.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $82,910,041.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $450.00 $82,909,591.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,909,547.07000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,909,481.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,909,143.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,908,805.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,908,467.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,908,129.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,907,791.07000000
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16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,907,453.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,907,115.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,906,777.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,906,439.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,906,101.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,905,763.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,905,103.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,904,443.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,903,783.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,903,123.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,902,463.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,901,803.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,901,143.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,900,483.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,899,823.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,899,163.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $82,897,629.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $82,896,095.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $82,894,561.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,892,772.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,890,983.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,889,194.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,887,405.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,885,616.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,883,827.07000000
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16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,882,038.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,880,249.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,878,460.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,876,671.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,874,882.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $962.00 $82,873,920.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $82,871,880.07000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $2,048.00 $82,869,832.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,868,578.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,867,324.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,866,070.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,864,816.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,863,562.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,862,308.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,861,054.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,859,800.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,858,546.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,857,292.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,856,038.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,854,784.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,853,530.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,852,276.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,851,938.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,851,600.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,851,262.07000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,850,924.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,850,586.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,850,248.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,849,910.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,849,572.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,848,912.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,848,252.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,847,592.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,846,932.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,846,272.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,845,612.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $82,844,650.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $82,843,688.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,842,434.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,841,180.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,839,926.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,838,672.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,837,418.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,836,164.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,834,910.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,833,656.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,832,402.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,831,148.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,829,894.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,828,640.07000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,827,386.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,826,132.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,825,472.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,824,812.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,824,152.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,822,898.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,821,644.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,820,390.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,819,136.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,817,882.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,816,628.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,815,374.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,814,120.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,812,866.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,811,612.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,810,358.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,809,104.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,807,850.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,807,512.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,807,174.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,806,836.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,806,498.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,806,160.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,805,822.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,805,484.07000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,805,146.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,804,808.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,804,470.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,804,132.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $82,803,170.07000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $82,802,208.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,802,164.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,802,120.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,802,076.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,802,032.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,801,988.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,801,944.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,801,900.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,801,856.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,801,812.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $51.00 $82,801,761.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,801,673.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,801,585.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,801,541.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,801,497.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,801,453.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $132.00 $82,801,321.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,801,277.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $176.00 $82,801,101.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,801,057.07000000
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19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,800,969.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,800,881.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,800,837.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,800,793.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $94.00 $82,800,699.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $94.00 $82,800,605.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $141.00 $82,800,464.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,800,042.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,799,998.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $900.00 $82,799,098.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $117.00 $82,798,981.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,798,937.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,798,893.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,798,849.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $416.00 $82,798,433.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $466.00 $82,797,967.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,797,923.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,797,879.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $82,797,879.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,797,835.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $51.00 $82,797,784.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,797,740.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,797,696.07000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,797,608.07000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,797,608.07000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,797,608.07000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,797,608.07000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,797,608.07000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,797,608.07000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,797,608.07000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,797,608.07000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,797,608.07000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,797,564.07000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,797,564.07000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,223.60 $82,715,340.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,714,918.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,714,496.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,714,074.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,713,652.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,713,230.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,713,186.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,713,142.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,713,098.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,713,054.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $135.00 $82,712,919.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,712,875.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,712,831.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,712,765.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $237.00 $82,712,528.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $237.00 $82,712,291.47000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,712,225.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,712,159.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $466.00 $82,711,693.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $33,600.00 $82,678,093.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $255.00 $82,677,838.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,677,794.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,660.00 $82,676,134.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,676,068.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,676,002.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,675,936.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $962.00 $82,674,974.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $82,673,974.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,673,974.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $51.00 $82,673,923.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,673,879.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $135.00 $82,673,744.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $450.00 $82,673,294.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,673,206.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,673,162.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,673,118.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $350.00 $82,672,768.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,672,724.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,670,935.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,670,847.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $132.00 $82,670,715.47000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $491.00 $82,670,224.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $423.00 $82,669,801.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $213.00 $82,669,588.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,669,522.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $255.00 $82,669,267.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,667,478.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,667,434.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,667,346.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $50.00 $82,667,296.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,667,252.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,667,208.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,667,208.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,667,208.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,667,208.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,667,208.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,667,208.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,667,208.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,667,208.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,667,208.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,667,208.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,667,208.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,667,208.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,667,208.47000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,667,208.47000000

20/ago./2019 (I00612) Movimiento Directo Automático $30,564.00 $82,636,644.47000000
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20/ago./2019 (I00612) Movimiento Directo Automático $1.00 $82,636,643.47000000

20/ago./2019 (I00614) Movimiento Directo Automático $52,817.00 $82,583,826.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $82,583,657.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,583,319.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,583,275.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,582,853.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $82,582,853.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,582,809.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,582,765.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,582,721.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $82,582,721.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $82,582,721.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $82,582,552.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,582,508.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $82,582,508.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,582,464.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,582,376.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $82,582,325.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $308.00 $82,582,017.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,581,929.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,581,885.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $3,415.00 $82,578,470.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,578,426.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,578,338.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,578,272.47000000
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21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,578,206.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $82,578,155.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $110.00 $82,578,045.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,578,001.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $82,577,950.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $110.00 $82,577,840.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $82,577,708.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $36.00 $82,577,672.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $82,577,503.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $82,577,371.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $82,577,239.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,577,195.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $466.00 $82,576,729.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,239.00 $82,575,490.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $82,575,090.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $82,574,690.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $82,574,290.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $82,573,890.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $82,573,490.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,573,402.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $82,573,002.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $466.00 $82,572,536.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,572,492.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $82,572,492.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $82,572,492.47000000
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21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,572,154.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,571,816.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,571,478.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,571,434.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,571,390.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,571,324.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,571,280.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $305.00 $82,570,975.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,570,931.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $500.00 $82,570,431.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $82,570,431.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $82,570,431.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $82,570,431.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,570,387.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,604.00 $82,568,783.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $423.00 $82,568,360.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,690.00 $82,566,670.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,564,881.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,564,837.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $82,564,837.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $82,564,837.47000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $660.00 $82,564,177.47000000

21/ago./2019 (I00613) Movimiento Directo Automático $175,000.00 $82,389,177.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,389,133.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $36.00 $82,389,097.47000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,389,053.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,389,009.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $416.00 $82,388,593.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $466.00 $82,388,127.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,388,083.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,388,039.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,387,995.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,387,907.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,387,819.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $82,386,565.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $82,386,565.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,386,521.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $7,700.00 $82,378,821.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,378,399.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,377,977.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,377,555.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,377,133.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,376,711.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,376,289.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,376,245.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,376,201.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,376,157.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,376,113.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,376,069.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,375,731.47000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,375,393.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,375,055.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,374,717.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,374,379.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $82,374,379.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $82,373,504.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $82,372,629.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $82,371,754.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $547.00 $82,371,207.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $466.00 $82,370,741.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,370,697.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $450.00 $82,370,247.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,370,203.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,370,159.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,370,115.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,370,027.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,369,983.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $82,368,194.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,368,150.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,405.90 $82,366,744.57000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,366,700.57000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,366,362.57000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,366,024.57000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,797.20 $82,363,227.37000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,363,139.37000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,628.50 $82,360,510.87000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,681.00 $82,358,829.87000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $82,358,719.87000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,902.33 $82,356,817.54000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,173.52 $82,354,644.02000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,354,600.02000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,879.38 $82,352,720.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $82,350,919.66000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,521.50 $82,348,398.16000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,348,354.16000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,348,310.16000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,348,222.16000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,110.00 $82,347,112.16000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $670.00 $82,346,442.16000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,346,398.16000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,346,354.16000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,521.50 $82,343,832.66000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,029.89 $82,341,802.77000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,779.15 $82,340,023.62000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $82,338,222.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,720.68 $82,336,501.96000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $169.00 $82,336,332.96000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,902.33 $82,334,430.63000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,334,386.63000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,657.33 $82,332,729.30000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $135.00 $82,332,594.30000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,763.12 $82,330,831.18000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,998.68 $82,328,832.50000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $82,328,722.50000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,328,634.50000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,328,296.50000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $51.00 $82,328,245.50000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $414.00 $82,327,831.50000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,327,409.50000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,326,987.50000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,326,565.50000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,326,521.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,326,477.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,326,433.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,326,345.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,326,301.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,325,963.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,325,919.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,325,875.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,325,831.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,325,743.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,325,699.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,325,655.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,325,567.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,325,523.50000000
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23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $110.00 $82,325,413.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,325,369.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $592.00 $82,324,777.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,324,689.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $338.00 $82,324,351.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,324,263.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,324,175.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $51.00 $82,324,124.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $82,324,036.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $655.00 $82,323,381.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,323,337.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $132.00 $82,323,205.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $140.00 $82,323,065.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $140.00 $82,322,925.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $650.00 $82,322,275.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $51.00 $82,322,224.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $875.00 $82,321,349.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $132.00 $82,321,217.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,321,173.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,321,107.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $82,321,063.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $655.00 $82,320,408.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,319,986.50000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $66.00 $82,319,920.50000000

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $3,629,712.43 $78,690,208.07000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,690,164.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,690,120.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,690,032.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $450.00 $78,689,582.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,689,538.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,689,494.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,689,406.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $900.00 $78,688,506.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,688,462.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $135.00 $78,688,327.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,688,283.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,688,195.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $450.00 $78,687,745.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,687,701.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,687,657.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,687,613.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,687,569.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,687,525.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,687,481.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $900.00 $78,686,581.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,686,537.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $338.00 $78,686,199.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $302.00 $78,685,897.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,685,809.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $466.00 $78,685,343.07000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $592.00 $78,684,751.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,684,707.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,684,663.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,684,619.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,684,531.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $132.00 $78,684,399.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,684,355.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,684,311.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $851.65 $78,683,459.42000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $982.61 $78,682,476.81000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $655.74 $78,681,821.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,681,777.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,681,733.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,681,689.07000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $35,697.87 $78,645,991.20000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $422.45 $78,645,568.75000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $7,604.10 $78,637,964.65000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $422.45 $78,637,542.20000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $16,898.00 $78,620,644.20000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,620,556.20000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,620,468.20000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,620,424.20000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $78,619,224.20000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,619,180.20000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $110.00 $78,619,070.20000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,619,026.20000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,618,938.20000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,618,894.20000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,618,850.20000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $110.00 $78,618,740.20000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,618,696.20000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,618,652.20000000

27/ago./2019 (I00581) Movimiento Directo Automático $13,525.35 $78,605,126.85000000

27/ago./2019 (I00582) Movimiento Directo Automático $114.66 $78,605,012.19000000

27/ago./2019 (I00583) Movimiento Directo Automático $226,638.12 $78,378,374.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $78,376,585.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $94.00 $78,376,491.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $94.00 $78,376,397.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $423.00 $78,375,974.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,375,930.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $78,375,592.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $78,375,254.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $78,375,085.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $300.00 $78,374,785.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,374,741.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $78,373,207.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,373,163.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,373,075.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $78,372,737.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,372,649.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,372,561.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,372,517.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $132.00 $78,372,385.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $78,372,216.07000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,372,172.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,372,128.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $793.00 $78,371,335.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,371,291.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $78,371,247.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $78,371,078.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,370,990.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,370,946.07000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,370,858.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,370,814.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $78,369,378.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,369,334.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,369,290.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,369,246.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $78,367,457.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $78,367,347.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $66.00 $78,367,281.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,367,193.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,367,105.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $78,366,705.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,366,617.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $78,366,217.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $536.00 $78,365,681.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $78,365,281.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,365,237.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,365,193.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $78,364,793.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $78,364,393.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $78,363,993.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $78,363,883.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $78,363,483.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $78,363,083.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $78,362,683.07000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,362,639.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,362,595.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,362,551.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,267.00 $78,361,284.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,361,240.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $78,361,130.07000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $51.00 $78,361,079.07000000

27/ago./2019 (I00617) Movimiento Directo Automático $3,799.49 $78,357,279.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,357,279.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,357,279.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00 $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,941.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00 $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,356,281.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,356,237.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,356,193.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,356,149.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,356,105.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,356,017.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,355,973.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $176.00 $78,355,797.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,355,753.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,355,709.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,355,665.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,355,621.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,355,577.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,355,489.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,355,445.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,355,401.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,355,313.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,355,269.58000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,355,225.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,355,181.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,355,093.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,355,049.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,355,005.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,354,961.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,354,917.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,354,873.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,354,829.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $66.00 $78,354,763.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $51.00 $78,354,712.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,354,668.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $51.00 $78,354,617.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $78,354,195.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $78,353,773.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $78,353,351.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $78,352,929.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $78,352,507.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $78,352,085.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $78,351,663.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $78,351,241.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $78,350,819.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $78,350,397.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $78,349,975.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $78,349,553.58000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $78,349,131.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $78,348,709.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,348,709.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,348,709.58000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $78,348,709.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,348,665.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $416.00 $78,348,249.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $105.00 $78,348,144.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,348,056.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,348,012.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $176.00 $78,347,836.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,347,792.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,347,748.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,347,704.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $338.00 $78,347,366.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,347,322.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,347,278.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,347,234.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,347,190.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $51.00 $78,347,139.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,347,095.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $88.00 $78,347,007.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,346,963.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $78,345,598.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,345,554.58000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8120 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

360 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $1,046.00 $78,344,508.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $254.00 $78,344,254.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $2,535.00 $78,341,719.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,341,675.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $592.00 $78,341,083.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $660.00 $78,340,423.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,340,379.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $515.00 $78,339,864.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $78,339,820.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $100.00 $78,339,720.58000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $51.00 $78,339,669.58000000

29/ago./2019 (I00627) Movimiento Directo Automático $938,437.14 $77,401,232.44000000

30/ago./2019 (I00599) Movimiento Directo Automático $1,074,002.62 $76,327,229.82000000

30/ago./2019 (I00600) Movimiento Directo Automático $487,114.19 $75,840,115.63000000

30/ago./2019 (I00601) Movimiento Directo Automático $2,844,442.38 $72,995,673.25000000

30/ago./2019 (I00604) Movimiento Directo Automático $2,847,330.36 $70,148,342.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $70,148,004.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $70,147,666.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $70,145,877.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $70,145,539.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $70,145,201.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $466.00 $70,144,735.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $416.00 $70,144,319.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,144,275.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,144,231.89000000
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30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $51.00 $70,144,180.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $70,143,842.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,143,798.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,143,754.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $660.00 $70,143,094.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,143,050.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $70,142,984.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $88.00 $70,142,896.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,142,852.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $70,142,786.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $416.00 $70,142,370.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $70,141,005.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $793.00 $70,140,212.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,140,168.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,140,124.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,140,080.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $70,139,742.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,139,698.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $70,137,909.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $51.00 $70,137,858.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,137,814.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,137,770.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,137,726.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,324.00 $70,136,402.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $70,136,402.89000000
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30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $422.00 $70,135,980.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $70,135,980.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $70,135,980.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,135,936.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $135.00 $70,135,801.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $422.00 $70,135,379.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $70,135,041.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,134,997.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,134,953.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $70,134,887.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $173.00 $70,134,714.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $220.00 $70,134,494.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,134,450.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $70,134,384.89000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,134,340.89000000

30/ago./2019 (I00628) Movimiento Directo Automático $1,267.35 $70,133,073.54000000

31/ago./2019 (I00635) Movimiento Directo Automático $2.05 $70,133,071.49000000

31/ago./2019 (I00635) Movimiento Directo Automático $2.86 $70,133,068.63000000

31/ago./2019 (I00636) Movimiento Directo Automático $1.46 $70,133,067.17000000

31/ago./2019 (I00637) Movimiento Directo Automático $20.69 $70,133,046.48000000

16,603,406.14SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) -16603406.14
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Saldo Inicial $0.00

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $382.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $514.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $580.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $94.00 $674.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $762.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $806.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $894.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $850.00 $1,744.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,788.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,832.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,876.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,920.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,971.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,037.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,081.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,147.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $4,919.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,539.01 $6,458.01000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $8,484.68000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,528.68000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,594.68000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,638.68000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,682.68000000
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01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,834.26 $10,516.94000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $12,482.17000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $14,572.37000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $16,662.57000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,706.57000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $18,316.57000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,029.90 $20,346.47000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $20,346.47000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $21,711.47000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $21,799.47000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $23,219.07000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $25,020.07000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $27,046.74000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $27,112.74000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $660.00 $27,772.74000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $27,904.74000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $110.00 $28,014.74000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $28,146.74000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $28,190.74000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $37,317.00 $65,507.74000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $65,507.74000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $510.00 $66,017.74000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $51.00 $66,068.74000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $66,406.74000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $67,826.34000000
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01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $67,892.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,936.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $68,024.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $68,112.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $300.00 $68,412.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $491.00 $68,903.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $69,241.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $69,579.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,623.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $69,285.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,241.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $69,109.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $69,043.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $94.00 $68,949.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $68,861.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,817.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $68,729.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $850.00 $67,879.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,835.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,791.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,747.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,703.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $51.00 $67,652.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $67,586.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,542.34000000
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01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $67,476.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $64,704.34000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,539.01 $63,165.33000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $61,138.66000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,094.66000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $61,028.66000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,984.66000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $60,940.66000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,834.26 $59,106.40000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $57,141.17000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $55,050.97000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $52,960.77000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $52,916.77000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $51,306.77000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,029.90 $49,276.87000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $49,276.87000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $47,911.87000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $47,823.87000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $46,404.27000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $44,603.27000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $42,576.60000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $42,510.60000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $660.00 $41,850.60000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $41,718.60000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $110.00 $41,608.60000000
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01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $41,476.60000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $41,432.60000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $37,317.00 $4,115.60000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $4,115.60000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $510.00 $3,605.60000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,554.60000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,216.60000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $1,797.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,731.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,687.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,599.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,511.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $300.00 $1,211.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $491.00 $720.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $382.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $44.00000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000

01/ago./2019 (I00553) Movimiento Directo Automático $32,574.00 $32,574.00000000

01/ago./2019 (I00553) Movimiento Directo Automático $32,574.00 $0.00000000

01/ago./2019 (I00554) Movimiento Directo Automático $22,116.00 $22,116.00000000

01/ago./2019 (I00554) Movimiento Directo Automático $22,116.00 $0.00000000

01/ago./2019 (I00555) Movimiento Directo Automático $51,914.00 $51,914.00000000

01/ago./2019 (I00555) Movimiento Directo Automático $51,914.00 $0.00000000

01/ago./2019 (I00562) Movimiento Directo Automático $2,110.77 $2,110.77000000

01/ago./2019 (I00562) Movimiento Directo Automático $2,110.77 $0.00000000
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01/ago./2019 (I00563) Movimiento Directo Automático $172.13 $172.13000000

01/ago./2019 (I00563) Movimiento Directo Automático $172.13 $0.00000000

01/ago./2019 (I00566) Movimiento Directo Automático $14,033.64 $14,033.64000000

01/ago./2019 (I00566) Movimiento Directo Automático $14,033.64 $0.00000000

01/ago./2019 (I00567) Movimiento Directo Automático $1,277.65 $1,277.65000000

01/ago./2019 (I00567) Movimiento Directo Automático $1,277.65 $0.00000000

01/ago./2019 (I00568) Movimiento Directo Automático $2,291.85 $2,291.85000000

01/ago./2019 (I00568) Movimiento Directo Automático $2,291.85 $0.00000000

01/ago./2019 (I00569) Movimiento Directo Automático $558,868.00 $558,868.00000000

01/ago./2019 (I00569) Movimiento Directo Automático $558,868.00 $0.00000000

01/ago./2019 (I00605) Movimiento Directo Automático $1,286.31 $1,286.31000000

01/ago./2019 (I00605) Movimiento Directo Automático $1,286.31 $0.00000000

01/ago./2019 (I00606) Movimiento Directo Automático $811.89 $811.89000000

01/ago./2019 (I00606) Movimiento Directo Automático $811.89 $0.00000000

01/ago./2019 (I00607) Movimiento Directo Automático $2,499.18 $2,499.18000000

01/ago./2019 (I00607) Movimiento Directo Automático $2,499.18 $0.00000000

01/ago./2019 (I00608) Movimiento Directo Automático $7,612.39 $7,612.39000000

01/ago./2019 (I00608) Movimiento Directo Automático $7,612.39 $0.00000000

01/ago./2019 (I00609) Movimiento Directo Automático $54,502.61 $54,502.61000000

01/ago./2019 (I00609) Movimiento Directo Automático $54,502.61 $0.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $250.00 $294.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $632.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $676.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $1,744.00000000
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02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,788.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,832.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,898.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,964.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,008.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,052.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,096.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $450.00 $2,546.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,590.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,634.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $962.00 $3,596.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $110.00 $3,706.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $5,326.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $5,392.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $7,012.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,056.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $4,269.00 $11,325.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $606.00 $11,931.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,269.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $88.00 $12,357.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $12,357.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,401.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $12,401.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,046.00 $13,447.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $254.00 $13,701.00000000
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02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $13,767.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,105.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,443.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,487.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,531.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,575.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,913.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $15,251.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $15,317.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $15,779.00 $31,096.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $31,140.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $31,184.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $31,250.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $31,316.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $88.00 $31,404.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $31,470.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $422.00 $31,892.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $31,892.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $31,892.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $716.00 $32,608.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $141.00 $32,749.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $32,705.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $250.00 $32,455.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $32,117.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $32,073.00000000
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02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $31,005.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $30,961.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $30,917.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $30,851.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $30,785.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $30,741.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $30,697.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $30,653.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $450.00 $30,203.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $30,159.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $30,115.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $962.00 $29,153.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $110.00 $29,043.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $27,423.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $27,357.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $25,737.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $25,693.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $4,269.00 $21,424.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $606.00 $20,818.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $20,480.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $88.00 $20,392.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $20,392.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,348.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $20,348.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,046.00 $19,302.00000000
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02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $254.00 $19,048.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $18,982.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $18,644.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $18,306.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,262.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,218.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,174.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $17,836.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $17,498.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $17,432.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $15,779.00 $1,653.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,609.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,565.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,499.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,433.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,345.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,279.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $422.00 $857.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $857.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $857.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $716.00 $141.00000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $141.00 $0.00000000

02/ago./2019 (I00550) Movimiento Directo Automático $11,829.00 $11,829.00000000

02/ago./2019 (I00550) Movimiento Directo Automático $16,898.00 $28,727.00000000

02/ago./2019 (I00550) Movimiento Directo Automático $11,829.00 $16,898.00000000
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02/ago./2019 (I00550) Movimiento Directo Automático $16,898.00 $0.00000000

02/ago./2019 (I00611) Movimiento Directo Automático $30,804.00 $30,804.00000000

02/ago./2019 (I00611) Movimiento Directo Automático $30,804.00 $0.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $88.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $132.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $220.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $176.00 $396.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $440.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $484.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $900.00 $1,384.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,806.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,850.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,188.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,526.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $132.00 $2,658.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $4,225.00 $6,883.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,971.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $7,971.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $33,372.00 $41,343.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $41,387.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $41,431.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $105.00 $41,536.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $41,580.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $41,624.00000000
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05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $592.00 $42,216.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $466.00 $42,682.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $42,726.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $250.00 $42,976.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $500.00 $43,476.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $43,814.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,858.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,902.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,946.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,990.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $44,990.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $450.01 $45,440.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $200.00 $45,640.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $51.00 $45,691.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,735.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,779.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,823.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,867.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $51.00 $45,918.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,962.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,006.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $46,050.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $3,380.00 $49,430.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $132.00 $49,562.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,606.01000000
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05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,650.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $66.00 $49,716.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,760.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $49,807.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $49,854.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,898.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $49,945.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,989.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $50,077.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $50,121.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $50,077.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $50,033.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,989.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $49,901.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $176.00 $49,725.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,681.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,637.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $900.00 $48,737.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $422.00 $48,315.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $48,271.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $47,933.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $47,595.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $132.00 $47,463.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $4,225.00 $43,238.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $43,150.01000000
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05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $42,150.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $33,372.00 $8,778.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,734.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,690.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $105.00 $8,585.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,541.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,497.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $592.00 $7,905.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $466.00 $7,439.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,395.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $250.00 $7,145.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,645.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,307.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,263.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,219.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,175.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,131.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $5,131.01000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $450.01 $4,681.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $200.00 $4,481.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,430.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,386.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,342.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,298.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,254.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

377 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,203.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,159.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,115.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,071.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $3,380.00 $691.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $132.00 $559.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $515.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $471.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $66.00 $405.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $361.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $314.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $267.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $223.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $176.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $132.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $44.00000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000

05/ago./2019 (I00564) Movimiento Directo Automático $63,441.24 $63,441.24000000

05/ago./2019 (I00564) Movimiento Directo Automático $63,441.24 $0.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $3,295.00 $3,339.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,383.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,427.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,471.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,522.00000000
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06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,610.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,452.00 $5,062.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $5,062.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $169.00 $5,231.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,569.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,907.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,245.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,289.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,333.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $169.00 $6,502.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $851.65 $7,353.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,397.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,441.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $9,230.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $132.00 $9,362.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $220.00 $9,582.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,670.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,714.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,758.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,096.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,434.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,772.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,816.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $592.00 $11,408.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,452.65000000
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06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $188.00 $11,640.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $47.00 $11,687.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,731.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,069.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $12,069.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $12,069.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $12,069.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,113.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $12,164.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $13,953.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $14,004.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $7,357.00 $21,361.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,405.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $21,471.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $176.00 $21,647.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $135.00 $21,782.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,826.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $21,892.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $23,146.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $24,400.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $24,444.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $24,510.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $24,554.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $132.00 $24,686.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $24,730.65000000
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06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $25,068.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $237.00 $25,305.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $25,371.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $25,327.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $3,295.00 $22,032.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,988.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,944.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,900.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $21,849.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $88.00 $21,761.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,452.00 $20,309.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $20,309.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $169.00 $20,140.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $19,802.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $19,464.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $19,126.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,082.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,038.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $169.00 $18,869.65000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $851.65 $18,018.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,974.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,930.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $16,141.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $132.00 $16,009.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $220.00 $15,789.00000000
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06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $88.00 $15,701.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,657.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,613.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $15,275.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,937.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,599.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,555.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $592.00 $13,963.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,919.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $188.00 $13,731.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $47.00 $13,684.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,640.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,302.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $13,302.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $13,302.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $13,302.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,258.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $13,207.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $11,418.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $11,367.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $7,357.00 $4,010.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,966.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $3,900.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $176.00 $3,724.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $135.00 $3,589.00000000
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06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,545.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $3,479.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $2,225.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $971.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $927.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $861.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $817.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $132.00 $685.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $641.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $303.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $237.00 $66.00000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00000000

06/ago./2019 (I00565) Movimiento Directo Automático $27,036.80 $27,036.80000000

06/ago./2019 (I00565) Movimiento Directo Automático $27,036.80 $0.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $154.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $198.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $242.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $286.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $396.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $440.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $500.00 $940.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $200.00 $1,140.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,540.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,940.00000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,340.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,740.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,140.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,540.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,940.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,340.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,740.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,784.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,828.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $5,228.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $5,628.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $6,028.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,072.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $655.00 $6,727.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,778.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,866.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,910.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,998.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,086.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,130.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $7,181.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,519.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $660.00 $8,179.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $660.00 $8,839.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $8,890.00000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,978.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,022.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,066.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,110.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $450.00 $9,560.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,604.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,692.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,736.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,136.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,180.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,518.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,856.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,194.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,532.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,870.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $102.00 $11,972.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $12,023.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $12,133.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,177.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $352.00 $12,529.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,485.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $12,375.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,331.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,287.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,243.00000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $12,133.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,089.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,589.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $200.00 $11,389.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,989.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,589.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,189.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $9,789.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $9,389.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $8,989.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $8,589.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $8,189.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $7,789.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,745.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,701.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $7,301.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $6,901.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $6,501.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,457.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $655.00 $5,802.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,751.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,663.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,619.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,531.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,443.00000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,399.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,348.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,010.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $660.00 $4,350.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $660.00 $3,690.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,639.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,551.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,507.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,463.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,419.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $450.00 $2,969.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,925.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,837.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,793.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,393.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,349.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,011.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,673.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,335.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $997.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $659.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $102.00 $557.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $506.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $396.00000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $352.00000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $352.00 $0.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $110.00 $154.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $198.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $536.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $580.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $88.00 $668.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $712.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $756.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $800.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $844.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $888.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $2,677.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,721.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $416.00 $3,137.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $793.00 $3,930.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,974.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,018.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,062.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,113.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $491.00 $4,604.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,942.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,280.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,324.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $135.00 $5,459.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

388 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $1,962.00 $7,421.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,465.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $600.00 $8,065.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,109.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,197.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,241.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,307.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,351.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,307.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $110.00 $8,197.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,153.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,815.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,771.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,683.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,639.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,595.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,551.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,507.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,463.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $5,674.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,630.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $416.00 $5,214.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $793.00 $4,421.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,377.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,333.00000000
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08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,289.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,238.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $491.00 $3,747.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,409.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,071.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,027.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $135.00 $2,892.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $1,962.00 $930.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $886.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $600.00 $286.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $242.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $88.00 $154.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $110.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $66.00 $44.00000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $88.00 $88.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $510.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $932.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,354.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,776.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,198.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,620.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,042.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,464.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,886.00000000
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09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,308.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,730.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,152.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,574.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $487.00 $6,061.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $620.00 $6,681.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $485.00 $7,166.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $425.00 $7,591.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $486.00 $8,077.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $500.00 $8,577.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,621.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,665.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,709.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,719.59 $10,428.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,766.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $12,386.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,808.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $13,230.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,568.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $13,700.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,744.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $13,795.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,839.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $30,634.00 $44,473.59000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $44,517.59000000
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09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $9,345.23 $53,862.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,200.82000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $982.61 $55,183.43000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $57,148.66000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $851.65 $58,000.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $110.00 $58,110.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,154.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $58,286.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $135.00 $58,421.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $58,465.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $962.00 $59,427.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $61,216.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $63,005.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $63,049.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $63,093.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $63,159.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $63,225.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $63,291.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $660.00 $63,951.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $64,017.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $64,068.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $300.00 $64,368.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $64,500.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $64,544.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $64,588.31000000
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09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $64,632.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $110.00 $64,742.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $64,808.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $64,808.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $64,852.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $64,903.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $88.00 $64,815.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $64,393.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $63,971.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $63,549.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $63,127.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $62,705.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $62,283.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $61,861.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $61,439.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $61,017.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $60,595.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $60,173.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $59,751.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $59,329.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $487.00 $58,842.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $620.00 $58,222.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $485.00 $57,737.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $425.00 $57,312.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $486.00 $56,826.31000000
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09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $500.00 $56,326.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,282.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,238.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $56,194.31000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,719.59 $54,474.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $54,136.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $52,516.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $52,094.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $51,672.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $51,334.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $51,202.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $51,158.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $51,107.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $51,063.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $30,634.00 $20,429.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,385.72000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $9,345.23 $11,040.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,702.49000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $982.61 $9,719.88000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $7,754.65000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $851.65 $6,903.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $110.00 $6,793.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,749.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $6,617.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $135.00 $6,482.00000000
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09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,438.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $962.00 $5,476.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $3,687.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $1,898.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,854.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,810.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,744.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,678.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,612.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $660.00 $952.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $886.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $835.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $300.00 $535.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $403.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $359.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $315.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $271.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $110.00 $161.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $95.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $95.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $51.00000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $0.00000000

09/ago./2019 (I00570) Movimiento Directo Automático $251,943.66 $251,943.66000000

09/ago./2019 (I00570) Movimiento Directo Automático $251,943.66 $0.00000000

09/ago./2019 (I00571) Movimiento Directo Automático $2,610.60 $2,610.60000000
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09/ago./2019 (I00571) Movimiento Directo Automático $2,610.60 $0.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $176.00 $176.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $220.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $264.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $315.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $403.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $447.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $491.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $535.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $2,324.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $4,113.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,157.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,208.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,252.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,296.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,340.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,384.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,472.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,516.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,567.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,618.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,662.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,750.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,794.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,845.00000000
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12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $450.00 $5,295.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $5,069.00 $10,364.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,764.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,852.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $10,962.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,006.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $235.00 $11,241.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $176.00 $11,417.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $135.00 $11,552.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $975.00 $12,527.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $141.00 $12,668.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $466.00 $13,134.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,178.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $203.00 $13,381.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,425.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,469.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,452.00 $14,921.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $15,031.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $905.00 $15,936.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $660.00 $16,596.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,640.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $338.00 $16,978.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $17,066.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $17,154.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $655.00 $17,809.00000000
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12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $4,267.46 $22,076.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $135.00 $22,211.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $22,299.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $22,343.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $22,453.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $22,497.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $176.00 $22,321.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $22,277.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $22,233.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $22,182.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $22,094.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $22,050.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $22,006.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,962.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $20,173.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $18,384.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,340.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $18,289.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,245.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,201.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,157.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,113.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $18,025.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,981.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $17,930.46000000
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12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $17,879.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,835.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $17,747.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,703.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $17,652.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $450.00 $17,202.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $5,069.00 $12,133.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,733.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,645.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $11,535.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,491.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $235.00 $11,256.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $176.00 $11,080.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $135.00 $10,945.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $975.00 $9,970.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $141.00 $9,829.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $466.00 $9,363.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,319.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $203.00 $9,116.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,072.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,028.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,452.00 $7,576.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $7,466.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $905.00 $6,561.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $660.00 $5,901.46000000
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12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,857.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,519.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,431.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,343.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $655.00 $4,688.46000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $4,267.46 $421.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $135.00 $286.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $198.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $154.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $44.00000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $132.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $176.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $220.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $264.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $374.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $418.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $462.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $506.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $572.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $132.00 $704.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $748.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $792.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $858.00000000
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13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $902.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,240.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $204.00 $1,444.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,510.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,554.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,642.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,752.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $135.00 $1,887.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,938.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,982.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,070.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,492.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,558.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,602.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,646.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,690.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $655.00 $3,345.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,389.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,433.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $650.00 $4,083.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,127.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,171.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $5,791.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,879.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,923.00000000
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13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,011.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,077.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $466.00 $6,543.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $185.00 $6,728.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,772.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,816.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,860.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,926.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $250.00 $7,176.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $7,286.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,374.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,418.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,756.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,800.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,888.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,976.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,020.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $51.00 $8,071.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $8,181.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,225.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,269.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,313.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $36.00 $8,349.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,305.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,217.00000000
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13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,173.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,129.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,085.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $7,975.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,931.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,887.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,843.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $7,777.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $132.00 $7,645.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,601.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,557.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $7,491.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,447.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,109.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $204.00 $6,905.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,839.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,795.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,707.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $6,597.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $135.00 $6,462.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,411.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,367.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,279.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,857.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $5,791.00000000
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13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,747.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,703.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,659.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $655.00 $5,004.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,960.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,916.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $650.00 $4,266.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,222.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,178.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $2,558.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,470.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,426.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,338.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,272.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $466.00 $1,806.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $185.00 $1,621.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,577.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,533.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,489.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,423.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $250.00 $1,173.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,063.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $975.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $931.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $338.00 $593.00000000
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13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $549.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $461.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $373.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $329.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $51.00 $278.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $168.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $124.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $80.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $36.00000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $36.00 $0.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $88.00 $88.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $1,877.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $416.00 $2,293.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $47.00 $2,340.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $416.00 $2,756.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,800.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,844.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $425.00 $3,269.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $2,265.00 $5,534.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $176.00 $5,710.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,048.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $414.00 $6,462.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,800.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,138.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,476.00000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,520.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,564.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $3,803.00 $11,367.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $414.00 $11,781.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,825.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $141.00 $11,966.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $51.00 $12,017.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $12,417.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $94.00 $12,511.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $12,911.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,311.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,711.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,755.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $176.00 $13,931.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,975.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,019.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,419.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,819.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $15,157.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $15,557.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,601.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,645.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,689.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,733.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $66.00 $15,799.00000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $105.00 $15,904.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,948.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,992.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,036.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $51.00 $16,087.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $237.00 $16,324.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $16,368.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $16,706.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $875.00 $17,581.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $875.00 $18,456.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,500.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $135.00 $18,635.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $135.00 $18,770.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,814.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $19,237.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $19,660.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $20,083.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,127.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $88.00 $20,215.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $110.00 $20,325.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $20,325.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $23,282.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $23,326.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $23,370.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $88.00 $23,282.00000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $21,493.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $416.00 $21,077.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $47.00 $21,030.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $416.00 $20,614.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,570.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $20,526.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $425.00 $20,101.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $2,265.00 $17,836.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $176.00 $17,660.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $17,322.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $414.00 $16,908.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $16,570.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $16,232.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $15,894.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,850.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,806.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $3,803.00 $12,003.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $414.00 $11,589.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,545.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $141.00 $11,404.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $51.00 $11,353.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,953.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $94.00 $10,859.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,459.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,059.00000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $9,659.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,615.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $176.00 $9,439.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,395.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,351.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $8,951.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $8,551.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $8,213.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $7,813.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,769.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,725.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,681.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,637.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $66.00 $7,571.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $105.00 $7,466.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,422.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,378.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,334.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $51.00 $7,283.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $237.00 $7,046.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,002.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,664.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $875.00 $5,789.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $875.00 $4,914.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,870.00000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $135.00 $4,735.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $135.00 $4,600.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,556.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $4,133.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $3,710.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $3,287.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,243.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,155.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $110.00 $3,045.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $3,045.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $88.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000

14/ago./2019 (I00584) Movimiento Directo Automático $33,796.00 $33,796.00000000

14/ago./2019 (I00584) Movimiento Directo Automático $33,796.00 $0.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $466.00 $466.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,440.55 $1,906.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,994.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,060.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $3,496.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,540.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,628.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,672.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,760.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,182.55000000
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15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,233.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,277.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,365.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,409.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,453.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,880.00 $6,333.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,399.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,443.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $110.00 $6,553.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,604.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,702.00 $8,306.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,350.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,394.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,438.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,482.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $176.00 $8,658.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,702.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $8,753.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,797.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $237.00 $9,034.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,122.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,166.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,254.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $90.00 $9,344.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,682.55000000
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15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,770.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,814.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,858.55000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $2,061,562.86 $2,071,421.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,071,487.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $466.00 $2,071,021.41000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,440.55 $2,069,580.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,069,492.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,069,426.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $2,067,990.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,067,946.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,067,858.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,067,814.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,067,726.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,067,304.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,067,253.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,067,209.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,067,121.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,067,077.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,067,033.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,880.00 $2,065,153.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,065,087.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,065,043.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $110.00 $2,064,933.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,064,882.86000000
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15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,702.00 $2,063,180.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,063,136.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,063,092.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,063,048.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,063,004.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $176.00 $2,062,828.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,062,784.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,062,733.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,062,689.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $237.00 $2,062,452.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,062,364.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,062,320.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,062,232.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $90.00 $2,062,142.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,061,804.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,061,716.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,061,672.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,061,628.86000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $2,061,562.86 $66.00000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00000000

15/ago./2019 (I00575) Movimiento Directo Automático $130,987.85 $130,987.85000000

15/ago./2019 (I00575) Movimiento Directo Automático $130,987.85 $0.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $132.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $176.00000000
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16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $264.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $132.00 $396.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $440.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $491.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $535.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $586.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $630.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $674.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $718.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $762.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $450.00 $1,212.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,212.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,256.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,300.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $1,476.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,564.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $106,301.80 $107,865.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $423.00 $108,288.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $108,339.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $108,339.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $108,427.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $108,471.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $108,537.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $108,713.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $422.00 $109,135.80000000
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16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $109,179.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $109,179.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $109,223.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $338.00 $109,561.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $109,627.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $109,693.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $109,737.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $135.00 $109,872.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $109,916.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $109,960.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $110,136.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $491.00 $110,627.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $112,416.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $114,205.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $115,641.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $450.00 $116,091.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $116,135.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $116,201.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $116,157.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $116,069.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $116,025.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $115,937.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $132.00 $115,805.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $115,761.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $115,710.80000000
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16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $115,666.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $115,615.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $115,571.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $115,527.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $115,483.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $115,439.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $450.00 $114,989.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $114,989.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $114,945.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $114,901.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $114,725.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $114,637.80000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $106,301.80 $8,336.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $423.00 $7,913.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $7,862.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $7,862.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,774.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,730.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $7,664.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $7,488.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,066.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,022.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $7,022.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,978.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,640.00000000
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16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,574.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,508.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,464.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $135.00 $6,329.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,285.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,241.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $6,065.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $491.00 $5,574.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $3,785.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $1,996.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $560.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $450.00 $110.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $66.00000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $676.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,014.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,352.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,690.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,028.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,366.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,704.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,042.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,380.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,718.00000000
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16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $4,378.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $5,038.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $5,698.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $6,358.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $7,018.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $7,678.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $8,338.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $8,998.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $9,658.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $10,318.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $11,852.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $13,386.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $14,920.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $16,709.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $18,498.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $20,287.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $22,076.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $23,865.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $25,654.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $27,443.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $29,232.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $31,021.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $32,810.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $34,599.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $962.00 $35,561.00000000
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16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $37,601.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $2,048.00 $39,649.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $39,311.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $38,973.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $38,635.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $38,297.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $37,959.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $37,621.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $37,283.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $36,945.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $36,607.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $36,269.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $35,931.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $35,271.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $34,611.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $33,951.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $33,291.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $32,631.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $31,971.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $31,311.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $30,651.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $29,991.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $29,331.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $27,797.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $26,263.00000000
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16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $24,729.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $22,940.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $21,151.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $19,362.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $17,573.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $15,784.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $13,995.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $12,206.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $10,417.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $8,628.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $6,839.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $5,050.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $962.00 $4,088.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $2,048.00000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $2,048.00 $0.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $1,254.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $2,508.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $3,762.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $5,016.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $6,270.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $7,524.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $8,778.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $10,032.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $11,286.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $12,540.00000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $13,794.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $15,048.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $16,302.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $17,556.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $17,894.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $18,232.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $18,570.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $18,908.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $19,246.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $19,584.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $19,922.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $20,260.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $20,920.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $21,580.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $22,240.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $22,900.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $23,560.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $24,220.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $25,182.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $26,144.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $27,398.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $28,652.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $29,906.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $31,160.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $32,414.00000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $33,668.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $34,922.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $36,176.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $37,430.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $38,684.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $39,938.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $41,192.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $42,446.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $43,700.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $44,360.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $45,020.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $45,680.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $46,934.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $48,188.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $49,442.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $50,696.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $51,950.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $53,204.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $54,458.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $55,712.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $56,966.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $58,220.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $59,474.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $60,728.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $61,982.00000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $62,320.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $62,658.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $62,996.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $63,334.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $63,672.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $64,010.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $64,348.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $64,686.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $65,024.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $65,362.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $65,700.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $66,662.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $67,624.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $66,370.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $65,116.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $63,862.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $62,608.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $61,354.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $60,100.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $58,846.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $57,592.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $56,338.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $55,084.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $53,830.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $52,576.00000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $51,322.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $50,068.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $49,730.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $49,392.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $49,054.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $48,716.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $48,378.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $48,040.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $47,702.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $47,364.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $46,704.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $46,044.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $45,384.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $44,724.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $44,064.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $43,404.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $42,442.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $41,480.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $40,226.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $38,972.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $37,718.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $36,464.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $35,210.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $33,956.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $32,702.00000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $31,448.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $30,194.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $28,940.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $27,686.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $26,432.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $25,178.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $23,924.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $23,264.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $22,604.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $21,944.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $20,690.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $19,436.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $18,182.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $16,928.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $15,674.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $14,420.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $13,166.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $11,912.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $10,658.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $9,404.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $8,150.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $6,896.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $5,642.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,304.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,966.00000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,628.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,290.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,952.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,614.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,276.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,938.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,600.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,262.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,924.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $962.00000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $0.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $88.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $132.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $176.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $220.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $264.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $308.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $352.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $396.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $51.00 $447.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $535.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $623.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $667.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $711.00000000
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19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $755.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $132.00 $887.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $931.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $176.00 $1,107.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,151.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,239.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,327.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,371.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,415.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $94.00 $1,509.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $94.00 $1,603.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $141.00 $1,744.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,166.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,210.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $900.00 $3,110.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $117.00 $3,227.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,271.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,315.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,359.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $416.00 $3,775.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $466.00 $4,241.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,285.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,329.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $4,329.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,373.00000000
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19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,424.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,468.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,512.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,600.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,556.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,512.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,468.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,424.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,380.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,336.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,292.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,248.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,204.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,153.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,065.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,977.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,933.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,889.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,845.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $132.00 $3,713.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,669.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $176.00 $3,493.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,449.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,361.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,273.00000000
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19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,229.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,185.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $94.00 $3,091.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $94.00 $2,997.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $141.00 $2,856.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,434.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,390.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $900.00 $1,490.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $117.00 $1,373.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,329.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,285.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,241.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $416.00 $825.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $466.00 $359.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $315.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $271.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $271.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $227.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $51.00 $176.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $132.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $88.00000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,223.60 $82,267.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $82,689.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $83,111.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $83,533.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $83,955.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $84,377.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $84,421.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $84,465.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $84,509.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $84,553.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $135.00 $84,688.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $84,732.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $84,776.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $84,842.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $237.00 $85,079.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $237.00 $85,316.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,382.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $85,448.60000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $466.00 $85,914.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $33,600.00 $119,514.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $255.00 $119,769.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $119,813.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,660.00 $121,473.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $121,539.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $121,605.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $121,671.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $962.00 $122,633.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $123,633.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $123,633.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $51.00 $123,684.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $123,728.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $135.00 $123,863.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $450.00 $124,313.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $124,401.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $124,445.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $124,489.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $350.00 $124,839.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $124,883.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $126,672.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $126,760.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $132.00 $126,892.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $491.00 $127,383.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $423.00 $127,806.60000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $213.00 $128,019.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $128,085.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $255.00 $128,340.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $130,129.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $130,173.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $130,261.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $50.00 $130,311.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $130,355.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,399.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $130,355.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $130,355.60000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,223.60 $48,132.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $47,710.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $47,288.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $46,866.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $46,444.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $46,022.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,978.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,934.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,890.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,846.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $135.00 $45,711.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,667.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $45,623.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $45,557.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $237.00 $45,320.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $237.00 $45,083.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $45,017.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $44,951.00000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $466.00 $44,485.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $33,600.00 $10,885.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $255.00 $10,630.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,586.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,660.00 $8,926.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,860.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,794.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,728.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $962.00 $7,766.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $6,766.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $6,766.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,715.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,671.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $135.00 $6,536.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $450.00 $6,086.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,998.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,954.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,910.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $350.00 $5,560.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,516.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $3,727.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $3,639.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $132.00 $3,507.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $491.00 $3,016.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $423.00 $2,593.00000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $213.00 $2,380.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,314.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $255.00 $2,059.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $270.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $226.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $138.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $50.00 $88.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $0.00000000

20/ago./2019 (I00612) Movimiento Directo Automático $30,564.00 $30,564.00000000

20/ago./2019 (I00612) Movimiento Directo Automático $1.00 $30,565.00000000

20/ago./2019 (I00612) Movimiento Directo Automático $30,564.00 $1.00000000
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20/ago./2019 (I00612) Movimiento Directo Automático $1.00 $0.00000000

20/ago./2019 (I00614) Movimiento Directo Automático $52,817.00 $52,817.00000000

20/ago./2019 (I00614) Movimiento Directo Automático $52,817.00 $0.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $169.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $507.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $551.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $422.00 $973.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $973.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,017.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,061.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,105.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,105.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,105.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $1,274.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,318.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,318.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,362.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,450.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,501.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $308.00 $1,809.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,897.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,941.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $3,415.00 $5,356.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,400.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,488.00000000
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21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $5,554.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $5,620.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,671.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,781.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,825.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,876.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,986.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $6,118.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $36.00 $6,154.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $6,323.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $6,455.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $6,587.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,631.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $466.00 $7,097.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,239.00 $8,336.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $8,736.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $9,136.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $9,536.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $9,936.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,336.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $10,424.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,824.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $466.00 $11,290.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,334.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $11,334.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

437 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $11,334.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,672.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,010.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $12,348.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,392.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,436.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $12,502.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,546.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $305.00 $12,851.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,895.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $500.00 $13,395.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $13,395.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $13,395.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $13,395.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,439.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,604.00 $15,043.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $423.00 $15,466.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,690.00 $17,156.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $18,945.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,989.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $18,989.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $18,989.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $660.00 $19,649.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $19,480.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $19,142.00000000
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21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,098.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $422.00 $18,676.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $18,676.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,632.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,588.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,544.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $18,544.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $18,544.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $18,375.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,331.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $18,331.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,287.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $18,199.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $18,148.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $308.00 $17,840.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $17,752.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,708.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $3,415.00 $14,293.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,249.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $14,161.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $14,095.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $14,029.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $13,978.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,868.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,824.00000000
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21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $13,773.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $110.00 $13,663.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $13,531.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $36.00 $13,495.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $13,326.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $13,194.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $13,062.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,018.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $466.00 $12,552.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,239.00 $11,313.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,913.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,513.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,113.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $9,713.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $9,313.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,225.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $8,825.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $466.00 $8,359.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,315.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $8,315.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $8,315.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,977.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,639.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,301.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,257.00000000
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21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,213.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $7,147.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,103.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $305.00 $6,798.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,754.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $500.00 $6,254.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $6,254.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $6,254.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $6,254.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,210.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,604.00 $4,606.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $423.00 $4,183.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,690.00 $2,493.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $704.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $660.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $660.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $660.00000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $660.00 $0.00000000

21/ago./2019 (I00613) Movimiento Directo Automático $175,000.00 $175,000.00000000

21/ago./2019 (I00613) Movimiento Directo Automático $175,000.00 $0.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $36.00 $80.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $124.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $168.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $416.00 $584.00000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $466.00 $1,050.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,094.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,138.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,182.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,270.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,358.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $2,612.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,612.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,656.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $7,700.00 $10,356.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $10,778.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,200.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $11,622.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,044.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,466.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,888.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,932.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,976.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,020.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,064.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,108.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,446.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,784.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,122.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,460.00000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,798.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $14,798.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $15,673.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $16,548.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $17,423.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $547.00 $17,970.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $466.00 $18,436.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,480.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $450.00 $18,930.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $18,974.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,018.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,062.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $19,150.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,194.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $20,983.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,027.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,405.90 $22,432.90000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $22,476.90000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $22,814.90000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $23,152.90000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,797.20 $25,950.10000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $26,038.10000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,628.50 $28,666.60000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,681.00 $30,347.60000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $30,457.60000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,902.33 $32,359.93000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,173.52 $34,533.45000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $34,577.45000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,879.38 $36,456.83000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $38,257.81000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,521.50 $40,779.31000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $40,823.31000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $40,867.31000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $40,955.31000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,110.00 $42,065.31000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $670.00 $42,735.31000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $42,779.31000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $42,823.31000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,521.50 $45,344.81000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,029.89 $47,374.70000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,779.15 $49,153.85000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $50,954.83000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,720.68 $52,675.51000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $169.00 $52,844.51000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,902.33 $54,746.84000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $54,790.84000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,657.33 $56,448.17000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $135.00 $56,583.17000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,763.12 $58,346.29000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,998.68 $60,344.97000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $60,454.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $60,542.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $60,880.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $51.00 $60,931.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $414.00 $61,345.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $61,767.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $62,189.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $62,611.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $62,655.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $62,611.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $36.00 $62,575.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $62,531.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $62,487.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $416.00 $62,071.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $466.00 $61,605.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,561.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,517.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $61,473.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $61,385.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $61,297.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $60,043.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $60,043.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $59,999.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $7,700.00 $52,299.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $51,877.97000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $51,455.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $51,033.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $50,611.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $50,189.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $49,767.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,723.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,679.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,635.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,591.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $49,547.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $49,209.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $48,871.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $48,533.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $48,195.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $47,857.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $47,857.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $46,982.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $46,107.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $45,232.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $547.00 $44,685.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $466.00 $44,219.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $44,175.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $450.00 $43,725.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,681.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,637.97000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,593.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $43,505.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $43,461.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $41,672.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $41,628.97000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,405.90 $40,223.07000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $40,179.07000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $39,841.07000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $39,503.07000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,797.20 $36,705.87000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $36,617.87000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,628.50 $33,989.37000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,681.00 $32,308.37000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $32,198.37000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,902.33 $30,296.04000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,173.52 $28,122.52000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $28,078.52000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,879.38 $26,199.14000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $24,398.16000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,521.50 $21,876.66000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,832.66000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $21,788.66000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $21,700.66000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,110.00 $20,590.66000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $670.00 $19,920.66000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,876.66000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $19,832.66000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,521.50 $17,311.16000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,029.89 $15,281.27000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,779.15 $13,502.12000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $11,701.14000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,720.68 $9,980.46000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $169.00 $9,811.46000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,902.33 $7,909.13000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,865.13000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,657.33 $6,207.80000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $135.00 $6,072.80000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,763.12 $4,309.68000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,998.68 $2,311.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $2,201.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,113.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,775.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,724.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $414.00 $1,310.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $888.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $466.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $44.00000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $88.00000000
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23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $176.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $220.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $338.00 $558.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $602.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $646.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $690.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $778.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $822.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $866.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $954.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $998.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $110.00 $1,108.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,152.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $592.00 $1,744.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,832.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,170.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,258.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,346.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,397.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,485.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $655.00 $3,140.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,184.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $132.00 $3,316.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $140.00 $3,456.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $140.00 $3,596.00000000
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23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $650.00 $4,246.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,297.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $875.00 $5,172.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $132.00 $5,304.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,348.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $66.00 $5,414.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,458.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $655.00 $6,113.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,535.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,601.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,557.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,513.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,425.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,381.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $338.00 $6,043.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,999.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,955.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,911.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,823.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,779.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,735.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,647.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,603.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $110.00 $5,493.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,449.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

450 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $592.00 $4,857.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,769.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,431.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,343.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,255.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,204.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,116.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $655.00 $3,461.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,417.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $132.00 $3,285.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $140.00 $3,145.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $140.00 $3,005.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $650.00 $2,355.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,304.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $875.00 $1,429.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $132.00 $1,297.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,253.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $66.00 $1,187.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,143.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $655.00 $488.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $422.00 $66.00000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $66.00 $0.00000000

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $3,629,712.43 $3,629,712.43000000

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $3,629,712.43 $0.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $88.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $176.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $450.00 $626.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $670.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $714.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $802.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $900.00 $1,702.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,746.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $135.00 $1,881.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,925.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,013.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $450.00 $2,463.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,507.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,551.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,595.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,639.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,683.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,727.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $900.00 $3,627.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,671.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,009.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $302.00 $4,311.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $4,399.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $466.00 $4,865.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $592.00 $5,457.00000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,501.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,545.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,589.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,677.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $132.00 $5,809.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,853.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,897.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $851.65 $6,748.65000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $982.61 $7,731.26000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $655.74 $8,387.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,431.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,475.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,519.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $35,697.87 $44,216.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $422.45 $44,639.32000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $7,604.10 $52,243.42000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $422.45 $52,665.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $16,898.00 $69,563.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $69,651.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $69,739.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,783.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $70,983.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,027.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $110.00 $71,137.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,181.87000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

453 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $71,269.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,313.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,357.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $110.00 $71,467.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,511.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,555.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,511.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $71,467.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $71,379.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $450.00 $70,929.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,885.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $70,841.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $70,753.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $900.00 $69,853.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,809.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $135.00 $69,674.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,630.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $69,542.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $450.00 $69,092.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,048.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $69,004.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,960.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,916.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,872.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $68,828.87000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $900.00 $67,928.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $67,884.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $338.00 $67,546.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $302.00 $67,244.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $67,156.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $466.00 $66,690.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $592.00 $66,098.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $66,054.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $66,010.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $65,966.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $65,878.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $132.00 $65,746.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $65,702.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $65,658.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $851.65 $64,807.22000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $982.61 $63,824.61000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $655.74 $63,168.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $63,124.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $63,080.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $63,036.87000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $35,697.87 $27,339.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $422.45 $26,916.55000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $7,604.10 $19,312.45000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $422.45 $18,890.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $16,898.00 $1,992.00000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,904.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,816.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,772.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $572.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $528.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $110.00 $418.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $374.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $286.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $242.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $198.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $110.00 $88.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000

27/ago./2019 (I00581) Movimiento Directo Automático $13,525.35 $13,525.35000000

27/ago./2019 (I00581) Movimiento Directo Automático $13,525.35 $0.00000000

27/ago./2019 (I00582) Movimiento Directo Automático $114.66 $114.66000000

27/ago./2019 (I00582) Movimiento Directo Automático $114.66 $0.00000000

27/ago./2019 (I00583) Movimiento Directo Automático $226,638.12 $226,638.12000000

27/ago./2019 (I00583) Movimiento Directo Automático $226,638.12 $0.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $1,789.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $94.00 $1,883.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $94.00 $1,977.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $423.00 $2,400.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $2,444.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,782.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,120.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $3,289.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,589.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,633.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $5,167.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,211.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,299.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,637.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,725.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,813.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,857.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $132.00 $5,989.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $6,158.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,202.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,246.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $793.00 $7,039.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,083.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $7,127.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $7,296.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,384.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,428.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,516.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,560.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $8,996.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,040.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,084.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,128.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $10,917.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $11,027.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $66.00 $11,093.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,181.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,269.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,669.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,757.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $12,157.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $536.00 $12,693.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,093.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,137.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,181.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,581.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $13,981.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,381.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $14,491.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $14,891.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $15,291.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $15,691.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,735.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,779.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $15,823.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,267.00 $17,090.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $17,134.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $17,244.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $51.00 $17,295.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $15,506.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $94.00 $15,412.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $94.00 $15,318.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $423.00 $14,895.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $14,851.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,513.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $14,175.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $14,006.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $300.00 $13,706.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,662.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $12,128.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,084.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,996.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,658.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,570.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $11,482.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,438.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $132.00 $11,306.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $11,137.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,093.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $11,049.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $793.00 $10,256.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,212.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $10,168.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $9,999.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,911.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,867.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $9,779.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,735.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $8,299.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,255.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,211.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,167.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $6,378.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $6,268.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,202.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,114.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,026.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $5,626.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,538.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $5,138.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $536.00 $4,602.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,202.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,158.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,114.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,714.00000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,314.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,914.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $2,804.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,404.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,004.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $1,604.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,560.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,516.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,472.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,267.00 $205.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $161.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $51.00000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $51.00 $0.00000000

27/ago./2019 (I00617) Movimiento Directo Automático $3,799.49 $3,799.49000000

27/ago./2019 (I00617) Movimiento Directo Automático $3,799.49 $0.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $0.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $0.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00 $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $998.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,042.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,086.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,130.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,174.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,262.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,306.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $176.00 $1,482.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,526.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,570.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,614.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,658.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,702.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,790.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,834.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,878.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,966.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,010.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,054.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,098.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $2,186.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,230.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,274.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,318.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,362.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,406.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,450.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $66.00 $2,516.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,567.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,611.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $51.00 $2,662.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,084.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,506.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,928.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,350.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,772.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,194.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,616.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,038.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,460.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $6,882.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,304.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $7,726.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $8,148.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $8,570.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,570.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,570.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,570.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,570.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,570.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00 $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $8,232.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00 $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $7,572.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,528.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,484.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,440.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,396.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,308.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,264.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $176.00 $7,088.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,044.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,000.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,956.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,912.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,868.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,780.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,736.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,692.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,604.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,560.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,516.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,472.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $6,384.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,340.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,296.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,252.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,208.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,164.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $6,120.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $66.00 $6,054.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $51.00 $6,003.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,959.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $51.00 $5,908.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,486.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $5,064.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,642.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $4,220.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,798.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $3,376.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,954.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,532.00000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $2,110.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,688.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,266.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $844.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $422.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $0.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $0.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $0.00000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $0.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $44.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $416.00 $460.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $105.00 $565.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $88.00 $653.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $697.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $176.00 $873.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $917.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $961.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,005.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $338.00 $1,343.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,387.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,431.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,475.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,519.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $51.00 $1,570.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,614.00000000
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29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $88.00 $1,702.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,746.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $3,111.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,155.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $1,046.00 $4,201.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $254.00 $4,455.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $2,535.00 $6,990.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,034.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $592.00 $7,626.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $660.00 $8,286.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,330.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $515.00 $8,845.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,889.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $100.00 $8,989.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $51.00 $9,040.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,996.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $416.00 $8,580.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $105.00 $8,475.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,387.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,343.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $176.00 $8,167.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,123.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,079.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,035.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $338.00 $7,697.00000000
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29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,653.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,609.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,565.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,521.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $51.00 $7,470.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,426.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $88.00 $7,338.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $7,294.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $5,929.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,885.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $1,046.00 $4,839.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $254.00 $4,585.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $2,535.00 $2,050.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $2,006.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $592.00 $1,414.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $660.00 $754.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $710.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $515.00 $195.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $151.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $100.00 $51.00000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $51.00 $0.00000000

29/ago./2019 (I00627) Movimiento Directo Automático $938,437.14 $938,437.14000000

29/ago./2019 (I00627) Movimiento Directo Automático $938,437.14 $0.00000000

30/ago./2019 (I00599) Movimiento Directo Automático $1,074,002.62 $1,074,002.62000000

30/ago./2019 (I00599) Movimiento Directo Automático $1,074,002.62 $0.00000000
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30/ago./2019 (I00600) Movimiento Directo Automático $487,114.19 $487,114.19000000

30/ago./2019 (I00600) Movimiento Directo Automático $487,114.19 $0.00000000

30/ago./2019 (I00601) Movimiento Directo Automático $2,844,442.38 $2,844,442.38000000

30/ago./2019 (I00601) Movimiento Directo Automático $2,844,442.38 $0.00000000

30/ago./2019 (I00604) Movimiento Directo Automático $2,847,330.36 $2,847,330.36000000

30/ago./2019 (I00604) Movimiento Directo Automático $2,847,330.36 $0.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $338.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $676.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $2,465.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $2,803.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $3,141.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $466.00 $3,607.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $416.00 $4,023.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,067.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,111.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $51.00 $4,162.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $4,500.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,544.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $4,588.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $660.00 $5,248.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,292.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $5,358.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $88.00 $5,446.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,490.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $5,556.00000000
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30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $416.00 $5,972.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $7,337.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $793.00 $8,130.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,174.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,218.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,262.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $8,600.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,644.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $10,433.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $51.00 $10,484.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,528.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,572.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $10,616.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,324.00 $11,940.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $11,940.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,362.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $12,362.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $12,362.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $12,406.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $135.00 $12,541.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $422.00 $12,963.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,301.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,345.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,389.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $13,455.00000000
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30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $173.00 $13,628.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $220.00 $13,848.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $13,892.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $13,958.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $14,002.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,664.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $13,326.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $11,537.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $11,199.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $10,861.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $466.00 $10,395.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $416.00 $9,979.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,935.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,891.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $51.00 $9,840.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $9,502.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,458.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $9,414.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $660.00 $8,754.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,710.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,644.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $88.00 $8,556.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $8,512.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $8,446.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $416.00 $8,030.00000000
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30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $6,665.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $793.00 $5,872.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,828.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,784.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,740.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $5,402.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $5,358.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $3,569.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $51.00 $3,518.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,474.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,430.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $3,386.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,324.00 $2,062.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $2,062.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,640.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,640.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,640.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $1,596.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $135.00 $1,461.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $422.00 $1,039.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $701.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $657.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $613.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $547.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $173.00 $374.00000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8140 LEY DE INGRESOS DEVENGADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

480 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $220.00 $154.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $110.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $44.00000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $0.00000000

30/ago./2019 (I00628) Movimiento Directo Automático $1,267.35 $1,267.35000000

30/ago./2019 (I00628) Movimiento Directo Automático $1,267.35 $0.00000000

31/ago./2019 (I00635) Movimiento Directo Automático $2.05 $2.05000000

31/ago./2019 (I00635) Movimiento Directo Automático $2.86 $4.91000000

31/ago./2019 (I00635) Movimiento Directo Automático $2.05 $2.86000000

31/ago./2019 (I00635) Movimiento Directo Automático $2.86 $0.00000000

31/ago./2019 (I00636) Movimiento Directo Automático $1.46 $1.46000000

31/ago./2019 (I00636) Movimiento Directo Automático $1.46 $0.00000000

31/ago./2019 (I00637) Movimiento Directo Automático $20.69 $20.69000000

31/ago./2019 (I00637) Movimiento Directo Automático $20.69 $0.00000000

16,603,406.14SUBTOTAL (7) 16,603,406.14

TOTAL (8) 0
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Saldo Inicial $155,832,683.49

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $155,833,021.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $155,833,065.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $155,833,197.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $155,833,263.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $94.00 $155,833,357.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $155,833,445.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $155,833,489.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $155,833,577.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $850.00 $155,834,427.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $155,834,471.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $155,834,515.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $155,834,559.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $155,834,603.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $51.00 $155,834,654.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $155,834,720.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $155,834,764.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $155,834,830.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,772.00 $155,837,602.49000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,539.01 $155,839,141.50000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $155,841,168.17000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $155,841,212.17000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $155,841,278.17000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $155,841,322.17000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $155,841,366.17000000
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01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,834.26 $155,843,200.43000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $155,845,165.66000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $155,847,255.86000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,090.20 $155,849,346.06000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $155,849,390.06000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,610.00 $155,851,000.06000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,029.90 $155,853,029.96000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $155,853,029.96000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $155,854,394.96000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $155,854,482.96000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $155,855,902.56000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,801.00 $155,857,703.56000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $2,026.67 $155,859,730.23000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $155,859,796.23000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $660.00 $155,860,456.23000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $155,860,588.23000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $110.00 $155,860,698.23000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $132.00 $155,860,830.23000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $155,860,874.23000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $37,317.00 $155,898,191.23000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $155,898,191.23000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $510.00 $155,898,701.23000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $51.00 $155,898,752.23000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $155,899,090.23000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $1,419.60 $155,900,509.83000000
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01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $66.00 $155,900,575.83000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $155,900,619.83000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $155,900,707.83000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $88.00 $155,900,795.83000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $300.00 $155,901,095.83000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $491.00 $155,901,586.83000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $155,901,924.83000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $338.00 $155,902,262.83000000

01/ago./2019 (D00658) Movimiento Directo Automático $44.00 $155,902,306.83000000

01/ago./2019 (I00553) Movimiento Directo Automático $32,574.00 $155,934,880.83000000

01/ago./2019 (I00554) Movimiento Directo Automático $22,116.00 $155,956,996.83000000

01/ago./2019 (I00555) Movimiento Directo Automático $51,914.00 $156,008,910.83000000

01/ago./2019 (I00562) Movimiento Directo Automático $2,110.77 $156,011,021.60000000

01/ago./2019 (I00563) Movimiento Directo Automático $172.13 $156,011,193.73000000

01/ago./2019 (I00566) Movimiento Directo Automático $14,033.64 $156,025,227.37000000

01/ago./2019 (I00567) Movimiento Directo Automático $1,277.65 $156,026,505.02000000

01/ago./2019 (I00568) Movimiento Directo Automático $2,291.85 $156,028,796.87000000

01/ago./2019 (I00569) Movimiento Directo Automático $558,868.00 $156,587,664.87000000

01/ago./2019 (I00605) Movimiento Directo Automático $1,286.31 $156,588,951.18000000

01/ago./2019 (I00606) Movimiento Directo Automático $811.89 $156,589,763.07000000

01/ago./2019 (I00607) Movimiento Directo Automático $2,499.18 $156,592,262.25000000

01/ago./2019 (I00608) Movimiento Directo Automático $7,612.39 $156,599,874.64000000

01/ago./2019 (I00609) Movimiento Directo Automático $54,502.61 $156,654,377.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,654,421.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $250.00 $156,654,671.25000000
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02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,655,009.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,655,053.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,068.00 $156,656,121.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,656,165.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,656,209.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,656,275.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,656,341.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,656,385.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,656,429.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,656,473.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $450.00 $156,656,923.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,656,967.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,657,011.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $962.00 $156,657,973.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $110.00 $156,658,083.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $156,659,703.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,659,769.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $156,661,389.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,661,433.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $4,269.00 $156,665,702.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $606.00 $156,666,308.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,666,646.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,666,734.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $156,666,734.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,666,778.25000000
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02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $156,666,778.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $1,046.00 $156,667,824.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $254.00 $156,668,078.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,668,144.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,668,482.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,668,820.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,668,864.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,668,908.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,668,952.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,669,290.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,669,628.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,669,694.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $15,779.00 $156,685,473.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,685,517.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,685,561.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,685,627.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,685,693.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,685,781.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,685,847.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,686,269.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $156,686,269.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $156,686,269.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $716.00 $156,686,985.25000000

02/ago./2019 (D00659) Movimiento Directo Automático $141.00 $156,687,126.25000000

02/ago./2019 (I00550) Movimiento Directo Automático $11,829.00 $156,698,955.25000000
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02/ago./2019 (I00550) Movimiento Directo Automático $16,898.00 $156,715,853.25000000

02/ago./2019 (I00611) Movimiento Directo Automático $30,804.00 $156,746,657.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,746,701.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,746,745.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,746,789.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,746,877.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $176.00 $156,747,053.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,747,097.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,747,141.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $900.00 $156,748,041.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,748,463.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,748,507.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,748,845.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,749,183.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $132.00 $156,749,315.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $4,225.00 $156,753,540.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,753,628.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $156,754,628.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $33,372.00 $156,788,000.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,788,044.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,788,088.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $105.00 $156,788,193.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,788,237.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,788,281.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $592.00 $156,788,873.25000000
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05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $466.00 $156,789,339.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,789,383.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $250.00 $156,789,633.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $500.00 $156,790,133.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,790,471.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,790,515.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,790,559.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,790,603.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,790,647.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $156,791,647.25000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $450.01 $156,792,097.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $200.00 $156,792,297.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $51.00 $156,792,348.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,792,392.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,792,436.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,792,480.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,792,524.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $51.00 $156,792,575.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,792,619.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,792,663.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,792,707.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $3,380.00 $156,796,087.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $132.00 $156,796,219.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,796,263.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,796,307.26000000
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05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,796,373.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,796,417.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $156,796,464.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $156,796,511.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,796,555.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $47.00 $156,796,602.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,796,646.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,796,734.26000000

05/ago./2019 (D00660) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,796,778.26000000

05/ago./2019 (I00564) Movimiento Directo Automático $63,441.24 $156,860,219.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,860,263.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $3,295.00 $156,863,558.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,863,602.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,863,646.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,863,690.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $156,863,741.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,863,829.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,452.00 $156,865,281.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $156,865,281.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $169.00 $156,865,450.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,865,788.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,866,126.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,866,464.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,866,508.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,866,552.50000000
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06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $169.00 $156,866,721.50000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $851.65 $156,867,573.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,867,617.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,867,661.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $156,869,450.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $132.00 $156,869,582.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $220.00 $156,869,802.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,869,890.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,869,934.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,869,978.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,870,316.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,870,654.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,870,992.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,871,036.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $592.00 $156,871,628.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,871,672.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $188.00 $156,871,860.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $47.00 $156,871,907.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,871,951.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,872,289.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $156,872,289.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $156,872,289.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $156,872,289.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,872,333.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $156,872,384.15000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8150 LEY DE INGRESOS RECAUDADA

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

490 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $156,874,173.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $51.00 $156,874,224.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $7,357.00 $156,881,581.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,881,625.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,881,691.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $176.00 $156,881,867.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $135.00 $156,882,002.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,882,046.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,882,112.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $156,883,366.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $156,884,620.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,884,664.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,884,730.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,884,774.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $132.00 $156,884,906.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,884,950.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,885,288.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $237.00 $156,885,525.15000000

06/ago./2019 (D00661) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,885,591.15000000

06/ago./2019 (I00565) Movimiento Directo Automático $27,036.80 $156,912,627.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,912,671.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $156,912,781.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,912,825.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,912,869.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,912,913.95000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $156,913,023.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,913,067.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $500.00 $156,913,567.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $200.00 $156,913,767.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $156,914,167.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $156,914,567.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $156,914,967.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $156,915,367.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $156,915,767.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $156,916,167.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $156,916,567.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $156,916,967.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $156,917,367.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,917,411.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,917,455.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $156,917,855.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $156,918,255.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $156,918,655.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,918,699.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $655.00 $156,919,354.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $156,919,405.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,919,493.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,919,537.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,919,625.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,919,713.95000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,919,757.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $156,919,808.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,920,146.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $660.00 $156,920,806.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $660.00 $156,921,466.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $156,921,517.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,921,605.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,921,649.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,921,693.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,921,737.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $450.00 $156,922,187.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,922,231.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,922,319.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,922,363.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $400.00 $156,922,763.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,922,807.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,923,145.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,923,483.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,923,821.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,924,159.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,924,497.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $102.00 $156,924,599.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $51.00 $156,924,650.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $110.00 $156,924,760.95000000

07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,924,804.95000000
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07/ago./2019 (D00662) Movimiento Directo Automático $352.00 $156,925,156.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,925,200.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $110.00 $156,925,310.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,925,354.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,925,692.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,925,736.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,925,824.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,925,868.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,925,912.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,925,956.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,926,000.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,926,044.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $156,927,833.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,927,877.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $416.00 $156,928,293.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $793.00 $156,929,086.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,929,130.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,929,174.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,929,218.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $51.00 $156,929,269.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $491.00 $156,929,760.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,930,098.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,930,436.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,930,480.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $135.00 $156,930,615.95000000
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08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $1,962.00 $156,932,577.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,932,621.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $600.00 $156,933,221.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,933,265.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,933,353.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,933,397.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,933,463.95000000

08/ago./2019 (D00663) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,933,507.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $88.00 $156,933,595.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,934,017.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,934,439.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,934,861.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,935,283.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,935,705.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,936,127.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,936,549.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,936,971.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,937,393.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,937,815.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,938,237.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,938,659.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,939,081.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $487.00 $156,939,568.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $620.00 $156,940,188.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $485.00 $156,940,673.95000000
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09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $425.00 $156,941,098.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $486.00 $156,941,584.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $500.00 $156,942,084.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,942,128.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,942,172.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,942,216.95000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,719.59 $156,943,936.54000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,944,274.54000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $156,945,894.54000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,946,316.54000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $422.00 $156,946,738.54000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,947,076.54000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $156,947,208.54000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,947,252.54000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $156,947,303.54000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,947,347.54000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $30,634.00 $156,977,981.54000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,978,025.54000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $9,345.23 $156,987,370.77000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $338.00 $156,987,708.77000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $982.61 $156,988,691.38000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,965.23 $156,990,656.61000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $851.65 $156,991,508.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $110.00 $156,991,618.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,991,662.26000000
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09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $156,991,794.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $135.00 $156,991,929.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,991,973.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $962.00 $156,992,935.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $156,994,724.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $156,996,513.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,996,557.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,996,601.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,996,667.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,996,733.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,996,799.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $660.00 $156,997,459.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,997,525.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $156,997,576.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $300.00 $156,997,876.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $132.00 $156,998,008.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,998,052.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,998,096.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,998,140.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $110.00 $156,998,250.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $66.00 $156,998,316.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $156,998,316.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $44.00 $156,998,360.26000000

09/ago./2019 (D00664) Movimiento Directo Automático $51.00 $156,998,411.26000000

09/ago./2019 (I00570) Movimiento Directo Automático $251,943.66 $157,250,354.92000000
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09/ago./2019 (I00571) Movimiento Directo Automático $2,610.60 $157,252,965.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $176.00 $157,253,141.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,253,185.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,253,229.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $157,253,280.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,253,368.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,253,412.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,253,456.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,253,500.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $157,255,289.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $157,257,078.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,257,122.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $157,257,173.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,257,217.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,257,261.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,257,305.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,257,349.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,257,437.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,257,481.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $157,257,532.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $157,257,583.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,257,627.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,257,715.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,257,759.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $51.00 $157,257,810.52000000
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12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $450.00 $157,258,260.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $5,069.00 $157,263,329.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $400.00 $157,263,729.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,263,817.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $157,263,927.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,263,971.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $235.00 $157,264,206.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $176.00 $157,264,382.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $135.00 $157,264,517.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $975.00 $157,265,492.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $141.00 $157,265,633.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $466.00 $157,266,099.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,266,143.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $203.00 $157,266,346.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,266,390.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,266,434.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $1,452.00 $157,267,886.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $157,267,996.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $905.00 $157,268,901.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $660.00 $157,269,561.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,269,605.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $338.00 $157,269,943.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,270,031.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,270,119.52000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $655.00 $157,270,774.52000000
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12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $4,267.46 $157,275,041.98000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $135.00 $157,275,176.98000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,275,264.98000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,275,308.98000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $110.00 $157,275,418.98000000

12/ago./2019 (D00665) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,275,462.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,275,506.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,275,594.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,275,638.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,275,682.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,275,726.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $157,275,836.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,275,880.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,275,924.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,275,968.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $157,276,034.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $132.00 $157,276,166.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,276,210.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,276,254.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $157,276,320.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,276,364.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $338.00 $157,276,702.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $204.00 $157,276,906.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $157,276,972.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,277,016.98000000
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13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,277,104.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $157,277,214.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $135.00 $157,277,349.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $51.00 $157,277,400.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,277,444.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,277,532.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $422.00 $157,277,954.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $157,278,020.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,278,064.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,278,108.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,278,152.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $655.00 $157,278,807.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,278,851.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,278,895.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $650.00 $157,279,545.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,279,589.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,279,633.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $1,620.00 $157,281,253.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,281,341.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,281,385.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,281,473.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $157,281,539.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $466.00 $157,282,005.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $185.00 $157,282,190.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,282,234.98000000
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13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,282,278.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,282,322.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $66.00 $157,282,388.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $250.00 $157,282,638.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $157,282,748.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,282,836.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,282,880.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $338.00 $157,283,218.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,283,262.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,283,350.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,283,438.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,283,482.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $51.00 $157,283,533.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $110.00 $157,283,643.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,283,687.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,283,731.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,283,775.98000000

13/ago./2019 (D00667) Movimiento Directo Automático $36.00 $157,283,811.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,283,899.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $157,285,688.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $416.00 $157,286,104.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $47.00 $157,286,151.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $416.00 $157,286,567.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,286,611.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,286,655.98000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $425.00 $157,287,080.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $2,265.00 $157,289,345.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $176.00 $157,289,521.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $157,289,859.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $414.00 $157,290,273.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $157,290,611.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $157,290,949.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $157,291,287.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,291,331.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,291,375.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $3,803.00 $157,295,178.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $414.00 $157,295,592.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,295,636.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $141.00 $157,295,777.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $51.00 $157,295,828.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $157,296,228.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $94.00 $157,296,322.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $157,296,722.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $157,297,122.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $157,297,522.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,297,566.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $176.00 $157,297,742.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,297,786.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,297,830.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $157,298,230.98000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $157,298,630.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $157,298,968.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $400.00 $157,299,368.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,299,412.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,299,456.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,299,500.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,299,544.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $66.00 $157,299,610.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $105.00 $157,299,715.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,299,759.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,299,803.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,299,847.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $51.00 $157,299,898.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $237.00 $157,300,135.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,300,179.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $338.00 $157,300,517.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $875.00 $157,301,392.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $875.00 $157,302,267.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,302,311.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $135.00 $157,302,446.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $135.00 $157,302,581.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,302,625.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $157,303,048.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $157,303,471.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $423.00 $157,303,894.98000000
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14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,303,938.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,304,026.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $110.00 $157,304,136.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $157,304,136.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $2,957.00 $157,307,093.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,307,137.98000000

14/ago./2019 (D00668) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,307,181.98000000

14/ago./2019 (I00584) Movimiento Directo Automático $33,796.00 $157,340,977.98000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $466.00 $157,341,443.98000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,440.55 $157,342,884.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,342,972.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $157,343,038.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $157,344,474.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,344,518.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,344,606.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,344,650.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,344,738.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $422.00 $157,345,160.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $157,345,211.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,345,255.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,345,343.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,345,387.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,345,431.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,880.00 $157,347,311.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $157,347,377.53000000
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15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,347,421.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $110.00 $157,347,531.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $157,347,582.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $1,702.00 $157,349,284.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,349,328.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,349,372.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,349,416.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,349,460.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $176.00 $157,349,636.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,349,680.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $51.00 $157,349,731.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,349,775.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $237.00 $157,350,012.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,350,100.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,350,144.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,350,232.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $90.00 $157,350,322.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $338.00 $157,350,660.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $88.00 $157,350,748.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,350,792.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $44.00 $157,350,836.53000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $2,061,562.86 $159,412,399.39000000

15/ago./2019 (D00669) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,412,465.39000000

15/ago./2019 (I00575) Movimiento Directo Automático $130,987.85 $159,543,453.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,543,497.24000000
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16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,543,585.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,543,629.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,543,717.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $132.00 $159,543,849.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,543,893.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $159,543,944.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,543,988.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $159,544,039.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,544,083.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,544,127.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,544,171.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,544,215.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $450.00 $159,544,665.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $159,544,665.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,544,709.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,544,753.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $159,544,929.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,545,017.24000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $106,301.80 $159,651,319.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $423.00 $159,651,742.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $51.00 $159,651,793.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $159,651,793.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,651,881.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,651,925.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,651,991.04000000
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16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $159,652,167.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $422.00 $159,652,589.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,652,633.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $159,652,633.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,652,677.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,653,015.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,653,081.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,653,147.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,653,191.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $135.00 $159,653,326.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,653,370.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,653,414.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $176.00 $159,653,590.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $491.00 $159,654,081.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,655,870.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,657,659.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $159,659,095.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $450.00 $159,659,545.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,659,589.04000000

16/ago./2019 (D00670) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,659,655.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,659,993.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,660,331.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,660,669.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,661,007.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,661,345.04000000
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16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,661,683.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,662,021.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,662,359.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,662,697.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,663,035.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,663,373.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,664,033.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,664,693.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,665,353.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,666,013.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,666,673.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,667,333.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,667,993.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,668,653.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,669,313.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,669,973.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $159,671,507.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $159,673,041.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $159,674,575.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,676,364.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,678,153.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,679,942.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,681,731.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,683,520.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,685,309.04000000
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16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,687,098.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,688,887.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,690,676.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,692,465.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,694,254.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $962.00 $159,695,216.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $2,040.00 $159,697,256.04000000

16/ago./2019 (I00615) Movimiento Directo Automático $2,048.00 $159,699,304.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,700,558.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,701,812.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,703,066.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,704,320.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,705,574.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,706,828.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,708,082.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,709,336.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,710,590.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,711,844.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,713,098.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,714,352.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,715,606.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,716,860.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,717,198.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,717,536.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,717,874.04000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,718,212.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,718,550.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,718,888.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,719,226.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,719,564.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,720,224.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,720,884.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,721,544.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,722,204.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,722,864.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,723,524.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $159,724,486.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $159,725,448.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,726,702.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,727,956.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,729,210.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,730,464.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,731,718.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,732,972.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,734,226.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,735,480.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,736,734.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,737,988.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,739,242.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,740,496.04000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,741,750.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,743,004.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,743,664.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,744,324.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $660.00 $159,744,984.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,746,238.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,747,492.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,748,746.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,750,000.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,751,254.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,752,508.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,753,762.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,755,016.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,756,270.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,757,524.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,758,778.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,760,032.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $159,761,286.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,761,624.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,761,962.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,762,300.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,762,638.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,762,976.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,763,314.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,763,652.04000000
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16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,763,990.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,764,328.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,764,666.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,765,004.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $159,765,966.04000000

16/ago./2019 (I00616) Movimiento Directo Automático $962.00 $159,766,928.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,766,972.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,767,016.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,767,060.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,767,104.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,767,148.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,767,192.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,767,236.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,767,280.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,767,324.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $51.00 $159,767,375.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,767,463.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,767,551.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,767,595.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,767,639.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,767,683.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $132.00 $159,767,815.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,767,859.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $176.00 $159,768,035.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,768,079.04000000
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19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,768,167.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,768,255.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,768,299.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,768,343.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $94.00 $159,768,437.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $94.00 $159,768,531.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $141.00 $159,768,672.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $422.00 $159,769,094.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,769,138.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $900.00 $159,770,038.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $117.00 $159,770,155.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,770,199.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,770,243.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,770,287.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $416.00 $159,770,703.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $466.00 $159,771,169.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,771,213.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,771,257.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $159,771,257.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,771,301.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $51.00 $159,771,352.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,771,396.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,771,440.04000000

19/ago./2019 (D00671) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,771,528.04000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,771,528.04000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,771,528.04000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,771,528.04000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,771,528.04000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,771,528.04000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,771,528.04000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,771,528.04000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,771,528.04000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,771,572.04000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,771,572.04000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $82,223.60 $159,853,795.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $159,854,217.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $159,854,639.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $159,855,061.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $159,855,483.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $422.00 $159,855,905.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,855,949.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,855,993.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,856,037.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,856,081.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $135.00 $159,856,216.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,856,260.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,856,304.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,856,370.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $237.00 $159,856,607.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $237.00 $159,856,844.64000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,856,910.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,856,976.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $466.00 $159,857,442.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $33,600.00 $159,891,042.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $255.00 $159,891,297.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,891,341.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,660.00 $159,893,001.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,893,067.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,893,133.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,893,199.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $962.00 $159,894,161.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $159,895,161.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,895,161.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $51.00 $159,895,212.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,895,256.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $135.00 $159,895,391.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $450.00 $159,895,841.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,895,929.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,895,973.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,896,017.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $350.00 $159,896,367.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,896,411.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,898,200.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,898,288.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $132.00 $159,898,420.64000000
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20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $491.00 $159,898,911.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $423.00 $159,899,334.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $213.00 $159,899,547.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,899,613.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $255.00 $159,899,868.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $159,901,657.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,901,701.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,901,789.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $50.00 $159,901,839.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,901,883.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,901,927.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,901,927.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,901,927.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,901,927.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,901,927.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,901,927.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,901,927.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,901,927.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,901,927.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,901,927.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,901,927.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,901,927.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,901,927.64000000

20/ago./2019 (D00673) Movimiento Directo Automático $159,901,927.64000000

20/ago./2019 (I00612) Movimiento Directo Automático $30,564.00 $159,932,491.64000000
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20/ago./2019 (I00612) Movimiento Directo Automático $1.00 $159,932,492.64000000

20/ago./2019 (I00614) Movimiento Directo Automático $52,817.00 $159,985,309.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $159,985,478.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,985,816.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,985,860.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $422.00 $159,986,282.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $159,986,282.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,986,326.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,986,370.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,986,414.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $159,986,414.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $159,986,414.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $159,986,583.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,986,627.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $159,986,627.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,986,671.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,986,759.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $159,986,810.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $308.00 $159,987,118.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,987,206.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,987,250.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $3,415.00 $159,990,665.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,990,709.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,990,797.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,990,863.64000000
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21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,990,929.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $159,990,980.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $110.00 $159,991,090.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,991,134.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $51.00 $159,991,185.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $110.00 $159,991,295.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $159,991,427.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $36.00 $159,991,463.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $169.00 $159,991,632.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $159,991,764.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $132.00 $159,991,896.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,991,940.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $466.00 $159,992,406.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,239.00 $159,993,645.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $159,994,045.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $159,994,445.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $159,994,845.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $159,995,245.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $159,995,645.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $88.00 $159,995,733.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $400.00 $159,996,133.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $466.00 $159,996,599.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,996,643.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $159,996,643.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $159,996,643.64000000
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21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,996,981.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,997,319.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $338.00 $159,997,657.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,997,701.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,997,745.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $66.00 $159,997,811.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,997,855.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $305.00 $159,998,160.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,998,204.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $500.00 $159,998,704.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $159,998,704.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $159,998,704.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $159,998,704.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $159,998,748.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,604.00 $160,000,352.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $423.00 $160,000,775.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,690.00 $160,002,465.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $160,004,254.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,004,298.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $160,004,298.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $160,004,298.64000000

21/ago./2019 (D00672) Movimiento Directo Automático $660.00 $160,004,958.64000000

21/ago./2019 (I00613) Movimiento Directo Automático $175,000.00 $160,179,958.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,180,002.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $36.00 $160,180,038.64000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,180,082.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,180,126.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $416.00 $160,180,542.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $466.00 $160,181,008.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,181,052.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,181,096.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,181,140.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $160,181,228.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $160,181,316.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,254.00 $160,182,570.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $160,182,570.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,182,614.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $7,700.00 $160,190,314.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $160,190,736.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $160,191,158.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $160,191,580.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $160,192,002.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $160,192,424.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $160,192,846.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,192,890.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,192,934.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,192,978.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,193,022.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,193,066.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $160,193,404.64000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $160,193,742.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $160,194,080.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $160,194,418.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $160,194,756.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $160,194,756.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $160,195,631.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $160,196,506.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $875.00 $160,197,381.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $547.00 $160,197,928.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $466.00 $160,198,394.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,198,438.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $450.00 $160,198,888.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,198,932.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,198,976.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,199,020.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $160,199,108.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,199,152.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $160,200,941.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,200,985.64000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,405.90 $160,202,391.54000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,202,435.54000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $160,202,773.54000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $160,203,111.54000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,797.20 $160,205,908.74000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $160,205,996.74000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,628.50 $160,208,625.24000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,681.00 $160,210,306.24000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $160,210,416.24000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,902.33 $160,212,318.57000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,173.52 $160,214,492.09000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,214,536.09000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,879.38 $160,216,415.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $160,218,216.45000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,521.50 $160,220,737.95000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,220,781.95000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,220,825.95000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $160,220,913.95000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,110.00 $160,222,023.95000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $670.00 $160,222,693.95000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,222,737.95000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,222,781.95000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,521.50 $160,225,303.45000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $2,029.89 $160,227,333.34000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,779.15 $160,229,112.49000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,800.98 $160,230,913.47000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,720.68 $160,232,634.15000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $169.00 $160,232,803.15000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,902.33 $160,234,705.48000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,234,749.48000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,657.33 $160,236,406.81000000
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22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $135.00 $160,236,541.81000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,763.12 $160,238,304.93000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $1,998.68 $160,240,303.61000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $110.00 $160,240,413.61000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $88.00 $160,240,501.61000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $338.00 $160,240,839.61000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $51.00 $160,240,890.61000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $414.00 $160,241,304.61000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $160,241,726.61000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $160,242,148.61000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $422.00 $160,242,570.61000000

22/ago./2019 (D00728) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,242,614.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,242,658.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,242,702.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $160,242,790.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,242,834.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $338.00 $160,243,172.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,243,216.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,243,260.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,243,304.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $160,243,392.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,243,436.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,243,480.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $160,243,568.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,243,612.61000000
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23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $110.00 $160,243,722.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,243,766.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $592.00 $160,244,358.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $160,244,446.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $338.00 $160,244,784.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $160,244,872.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $160,244,960.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $51.00 $160,245,011.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $88.00 $160,245,099.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $655.00 $160,245,754.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,245,798.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $132.00 $160,245,930.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $140.00 $160,246,070.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $140.00 $160,246,210.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $650.00 $160,246,860.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $51.00 $160,246,911.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $875.00 $160,247,786.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $132.00 $160,247,918.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,247,962.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $66.00 $160,248,028.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $44.00 $160,248,072.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $655.00 $160,248,727.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $422.00 $160,249,149.61000000

23/ago./2019 (D00736) Movimiento Directo Automático $66.00 $160,249,215.61000000

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $3,629,712.43 $163,878,928.04000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,878,972.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,879,016.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $163,879,104.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $450.00 $163,879,554.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,879,598.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,879,642.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $163,879,730.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $900.00 $163,880,630.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,880,674.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $135.00 $163,880,809.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,880,853.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $163,880,941.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $450.00 $163,881,391.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,881,435.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,881,479.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,881,523.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,881,567.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,881,611.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,881,655.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $900.00 $163,882,555.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,882,599.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $338.00 $163,882,937.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $302.00 $163,883,239.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $163,883,327.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $466.00 $163,883,793.04000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $592.00 $163,884,385.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,884,429.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,884,473.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,884,517.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $163,884,605.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $132.00 $163,884,737.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,884,781.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,884,825.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $851.65 $163,885,676.69000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $982.61 $163,886,659.30000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $655.74 $163,887,315.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,887,359.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,887,403.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,887,447.04000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $35,697.87 $163,923,144.91000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $422.45 $163,923,567.36000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $7,604.10 $163,931,171.46000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $422.45 $163,931,593.91000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $16,898.00 $163,948,491.91000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $163,948,579.91000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $163,948,667.91000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,948,711.91000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $163,949,911.91000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,949,955.91000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $110.00 $163,950,065.91000000
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26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,950,109.91000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $88.00 $163,950,197.91000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,950,241.91000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,950,285.91000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $110.00 $163,950,395.91000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,950,439.91000000

26/ago./2019 (D00738) Movimiento Directo Automático $44.00 $163,950,483.91000000

27/ago./2019 (I00581) Movimiento Directo Automático $13,525.35 $163,964,009.26000000

27/ago./2019 (I00582) Movimiento Directo Automático $114.66 $163,964,123.92000000

27/ago./2019 (I00583) Movimiento Directo Automático $226,638.12 $164,190,762.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $164,192,551.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $94.00 $164,192,645.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $94.00 $164,192,739.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $423.00 $164,193,162.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,193,206.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $164,193,544.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $164,193,882.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $164,194,051.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $300.00 $164,194,351.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,194,395.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,534.00 $164,195,929.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,195,973.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $164,196,061.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $338.00 $164,196,399.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $164,196,487.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $164,196,575.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,196,619.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $132.00 $164,196,751.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $164,196,920.04000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,196,964.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,197,008.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $793.00 $164,197,801.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,197,845.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $164,197,889.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $169.00 $164,198,058.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $164,198,146.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,198,190.04000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $164,198,278.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,198,322.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,436.00 $164,199,758.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,199,802.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,199,846.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,199,890.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $164,201,679.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $164,201,789.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $66.00 $164,201,855.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $164,201,943.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $164,202,031.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $164,202,431.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $88.00 $164,202,519.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $164,202,919.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $536.00 $164,203,455.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $164,203,855.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,203,899.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,203,943.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $164,204,343.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $164,204,743.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $164,205,143.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $164,205,253.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $164,205,653.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $164,206,053.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $400.00 $164,206,453.04000000
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27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,206,497.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,206,541.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,206,585.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $1,267.00 $164,207,852.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,207,896.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $110.00 $164,208,006.04000000

27/ago./2019 (D00740) Movimiento Directo Automático $51.00 $164,208,057.04000000

27/ago./2019 (I00617) Movimiento Directo Automático $3,799.49 $164,211,856.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,211,856.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,211,856.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $338.00 $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,194.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $660.00 $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,212,854.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,212,898.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,212,942.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,212,986.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,213,030.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $164,213,118.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,213,162.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $176.00 $164,213,338.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,213,382.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,213,426.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,213,470.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,213,514.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,213,558.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $164,213,646.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,213,690.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,213,734.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $164,213,822.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,213,866.53000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,213,910.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,213,954.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $88.00 $164,214,042.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,214,086.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,214,130.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,214,174.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,214,218.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,214,262.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,214,306.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $66.00 $164,214,372.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $51.00 $164,214,423.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,214,467.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $51.00 $164,214,518.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $164,214,940.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $164,215,362.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $164,215,784.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $164,216,206.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $164,216,628.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $164,217,050.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $164,217,472.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $164,217,894.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $164,218,316.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $164,218,738.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $164,219,160.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $164,219,582.53000000
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28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $164,220,004.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $422.00 $164,220,426.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,220,426.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,220,426.53000000

28/ago./2019 (D00743) Movimiento Directo Automático $164,220,426.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,220,470.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $416.00 $164,220,886.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $105.00 $164,220,991.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $88.00 $164,221,079.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,221,123.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $176.00 $164,221,299.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,221,343.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,221,387.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,221,431.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $338.00 $164,221,769.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,221,813.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,221,857.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,221,901.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,221,945.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $51.00 $164,221,996.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,222,040.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $88.00 $164,222,128.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,222,172.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $164,223,537.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,223,581.53000000
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29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $1,046.00 $164,224,627.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $254.00 $164,224,881.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $2,535.00 $164,227,416.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,227,460.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $592.00 $164,228,052.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $660.00 $164,228,712.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,228,756.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $515.00 $164,229,271.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $44.00 $164,229,315.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $100.00 $164,229,415.53000000

29/ago./2019 (D00749) Movimiento Directo Automático $51.00 $164,229,466.53000000

29/ago./2019 (I00627) Movimiento Directo Automático $938,437.14 $165,167,903.67000000

30/ago./2019 (I00599) Movimiento Directo Automático $1,074,002.62 $166,241,906.29000000

30/ago./2019 (I00600) Movimiento Directo Automático $487,114.19 $166,729,020.48000000

30/ago./2019 (I00601) Movimiento Directo Automático $2,844,442.38 $169,573,462.86000000

30/ago./2019 (I00604) Movimiento Directo Automático $2,847,330.36 $172,420,793.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $172,421,131.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $172,421,469.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $172,423,258.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $172,423,596.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $172,423,934.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $466.00 $172,424,400.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $416.00 $172,424,816.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,424,860.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,424,904.22000000
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30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $51.00 $172,424,955.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $172,425,293.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,425,337.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,425,381.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $660.00 $172,426,041.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,426,085.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $172,426,151.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $88.00 $172,426,239.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,426,283.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $172,426,349.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $416.00 $172,426,765.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,365.00 $172,428,130.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $793.00 $172,428,923.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,428,967.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,429,011.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,429,055.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $172,429,393.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,429,437.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,789.00 $172,431,226.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $51.00 $172,431,277.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,431,321.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,431,365.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,431,409.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $1,324.00 $172,432,733.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $172,432,733.22000000
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30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $422.00 $172,433,155.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $172,433,155.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $172,433,155.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,433,199.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $135.00 $172,433,334.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $422.00 $172,433,756.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $338.00 $172,434,094.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,434,138.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,434,182.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $172,434,248.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $173.00 $172,434,421.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $220.00 $172,434,641.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,434,685.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $66.00 $172,434,751.22000000

30/ago./2019 (D00755) Movimiento Directo Automático $44.00 $172,434,795.22000000

30/ago./2019 (I00628) Movimiento Directo Automático $1,267.35 $172,436,062.57000000

31/ago./2019 (I00635) Movimiento Directo Automático $2.05 $172,436,064.62000000

31/ago./2019 (I00635) Movimiento Directo Automático $2.86 $172,436,067.48000000

31/ago./2019 (I00636) Movimiento Directo Automático $1.46 $172,436,068.94000000

31/ago./2019 (I00637) Movimiento Directo Automático $20.69 $172,436,089.63000000

0.00SUBTOTAL (7) 16,603,406.14

TOTAL (8) 16603406.14
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Saldo Inicial $97,020,747.77

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $700.00 $97,020,047.77000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $24,713.84 $96,995,333.93000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $570.06 $96,994,763.87000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $96,993,363.87000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $96,991,863.87000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $500.00 $96,991,363.87000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $96,989,363.87000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $600.00 $96,988,763.87000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,132.00 $96,984,631.87000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,670.00 $96,979,961.87000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $96,976,061.87000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $96,973,861.87000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $900.33 $96,972,961.54000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $9,764.00 $96,963,197.54000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $907.04 $96,962,290.50000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $500.00 $96,961,790.50000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,800.00 $96,956,990.50000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $600.00 $96,956,390.50000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,163.00 $96,955,227.50000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,339.60 $96,953,887.90000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $300.00 $96,953,587.90000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $800.00 $96,952,787.90000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $550.06 $96,952,237.84000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,330.97 $96,950,906.87000000
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01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $400.00 $96,950,506.87000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $6,898.19 $96,943,608.68000000

01/ago./2019 (D00675) Movimiento Directo Automático $9,546.16 $96,934,062.52000000

01/ago./2019 (D00676) Movimiento Directo Automático $6,530.00 $96,927,532.52000000

01/ago./2019 (P05043) Desc: Ayudas sociales a personas $66,500.00 $96,861,032.52GC 000395

01/ago./2019 (P05052) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $96,856,972.52GC 000396

01/ago./2019 (P05055) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $96,852,912.52GC 000397

01/ago./2019 (P05058) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $96,848,852.52GC 000398

01/ago./2019 (P05061) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $96,844,792.52GC 000399

01/ago./2019 (P05064) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $96,840,732.52GC 000400

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $50,000.00 $96,790,732.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $50,000.00 $96,840,732.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $20,000.00 $96,860,732.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $45,034.16 $96,815,698.36GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $11,520.00 $96,804,178.36GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $23,234.16 $96,780,944.20GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $150,000.00 $96,630,944.20GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $100,000.00 $96,730,944.20GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $20,000.00 $96,710,944.20GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $50,000.00 $96,760,944.20GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $100,000.00 $96,860,944.20GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $129,621.27 $96,731,322.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $171,340.00 $96,559,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $100,000.00 $96,459,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $50,000.00 $96,409,982.93GM 000016
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01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $11,000.00 $96,398,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $20,000.00 $96,378,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $80,000.00 $96,458,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $5,000.00 $96,453,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $5,000.00 $96,458,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $30,000.00 $96,428,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $50,000.00 $96,378,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $50,000.00 $96,428,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,000,000.00 $97,428,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $10,000.00 $97,438,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $10,000.00 $97,428,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $20,000.00 $97,408,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $10,000.00 $97,398,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $20,000.00 $97,418,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $100,000.00 $97,318,982.93GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $5,857.15 $97,313,125.78GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $25,000.00 $97,288,125.78GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $20,000.00 $97,308,125.78GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $30,000.00 $97,278,125.78GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $80,000.00 $97,358,125.78GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $50,000.00 $97,308,125.78GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $100,000.00 $97,208,125.78GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,500,000.00 $98,708,125.78GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $100,000.00 $98,608,125.78GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $200,000.00 $98,408,125.78GM 000016
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01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $150,000.00 $98,258,125.78GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $300,000.00 $97,958,125.78GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $300,000.00 $97,658,125.78GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $848,782.89 $96,809,342.89GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $507,888.30 $96,301,454.59GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $204,900.97 $96,096,553.62GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,018,000.00 $95,078,553.62GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $150,000.00 $94,928,553.62GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $72,903.03 $95,001,456.65GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $18,000.00 $95,019,456.65GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $667,520.00 $95,686,976.65GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $43,272.64 $95,730,249.29GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $398.40 $95,730,647.69GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $5,520.00 $95,736,167.69GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $38,104.08 $95,774,271.77GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $11,190.00 $95,785,461.77GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $19,584.00 $95,805,045.77GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $10,000.00 $95,815,045.77GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $9,528.00 $95,824,573.77GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $14,500.00 $95,839,073.77GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $5,460.00 $95,844,533.77GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $4,413,918.38 $91,430,615.39GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,724,090.74 $93,154,706.13GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $11,000.00 $93,165,706.13GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $60,761.96 $93,226,468.09GM 000016
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01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $13,920.00 $93,240,388.09GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $5,760.00 $93,246,148.09GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $4,680.00 $93,250,828.09GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $3,215.52 $93,254,043.61GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $355.20 $93,254,398.81GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $41,760.00 $93,296,158.81GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $15,080.00 $93,311,238.81GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $57,609.45 $93,368,848.26GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $28,804.73 $93,397,652.99GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $43,207.09 $93,440,860.08GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $412,678.00 $93,853,538.08GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,080.00 $93,854,618.08GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $400,000.00 $94,254,618.08GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $3,840.00 $94,258,458.08GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $14,870.16 $94,273,328.24GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $3,592.00 $94,276,920.24GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $824.40 $94,277,744.64GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $19,837.20 $94,297,581.84GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $390.00 $94,297,971.84GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $4,274.16 $94,302,246.00GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $8,390.40 $94,310,636.40GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,184.00 $94,311,820.40GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $546.00 $94,312,366.40GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,056.00 $94,313,422.40GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $14,402.36 $94,327,824.76GM 000016
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01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,259,630.30 $95,587,455.06GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,222,420.31 $96,809,875.37GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $30,857.15 $96,840,732.52GM 000016

01/ago./2019 (P05101) GC Producto: 2151000012 LONAS $1,015.00 $96,839,717.52OC 001293

01/ago./2019 (P05104) Desc: Ayudas sociales a personas $73,070.92 $96,766,646.60GC 000401

01/ago./2019 (P05113) Desc: Ayudas sociales a personas $3,085.60 $96,763,561.00GC 000403

01/ago./2019 (P05116) Desc: Ayudas sociales a personas $2,993.98 $96,760,567.02GC 000404

01/ago./2019 (P05128) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $148.48 $96,760,418.54OC 001295

01/ago./2019 (P05128) GC Producto: 2111000142 PUNTILLA LÁPICES (PORTAMINAS) $206.71 $96,760,211.83OC 001295

01/ago./2019 (P05128) GC Producto: 2111000042 CLIPS $80.62 $96,760,131.21OC 001295

01/ago./2019 (P05128) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $75.40 $96,760,055.81OC 001295

01/ago./2019 (P05128) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $1,032.40 $96,759,023.41OC 001295

01/ago./2019 (P05128) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$161.24 $96,758,862.17OC 001295

01/ago./2019 (P05131) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$66.82 $96,758,795.35OC 001296

01/ago./2019 (P05131) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $66.12 $96,758,729.23OC 001296

01/ago./2019 (P05131) GC Producto: 2111000284 PIZARRON $2,192.40 $96,756,536.83OC 001296

01/ago./2019 (P05134) GC Producto: 2141000033 TONNER $799.24 $96,755,737.59OC 001297

01/ago./2019 (P05134) GC Producto: 2141000033 TONNER $799.24 $96,754,938.35OC 001297

01/ago./2019 (P05134) GC Producto: 2141000033 TONNER $799.24 $96,754,139.11OC 001297

01/ago./2019 (P05134) GC Producto: 2141000033 TONNER $799.24 $96,753,339.87OC 001297

01/ago./2019 (P05137) GC Producto: 3811000071 MANTA $2,552.00 $96,750,787.87OC 001298

01/ago./2019 (P05140) GC Producto: 3811000072 LOTE DE MATERIAL
(CAMPAMENTOS)

$2,587.26 $96,748,200.61OC 001299

01/ago./2019 (P05146) GC Producto: 2171000001 Materiales y útiles de enseñanza $17,101.88 $96,731,098.73OC 001300

01/ago./2019 (P05152) GC Producto: 2171000001 Materiales y útiles de enseñanza $11,007.47 $96,720,091.26OC 001301

01/ago./2019 (P05155) GC Producto: 2171000001 Materiales y útiles de enseñanza $4,252.21 $96,715,839.05OC 001302
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01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000173 FOLDER $691.36 $96,715,147.69OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $875.80 $96,714,271.89OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $1,600.80 $96,712,671.09OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $1,102.00 $96,711,569.09OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$125.28 $96,711,443.81OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$146.16 $96,711,297.65OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000026 BORRADOR $16.01 $96,711,281.64OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $93.96 $96,711,187.68OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $98.14 $96,711,089.54OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$96.05 $96,710,993.49OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000042 CLIPS $48.37 $96,710,945.12OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000042 CLIPS $163.56 $96,710,781.56OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000173 FOLDER $213.44 $96,710,568.12OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000173 FOLDER $196.04 $96,710,372.08OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $271.78 $96,710,100.30OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000080 GRAPA $63.80 $96,710,036.50OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000176 MEMOTIP $142.68 $96,709,893.82OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$146.16 $96,709,747.66OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $205.32 $96,709,542.34OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000042 CLIPS $90.48 $96,709,451.86OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $48.72 $96,709,403.14OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $27.84 $96,709,375.30OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $122.96 $96,709,252.34OC 001303

01/ago./2019 (P05161) GC Producto: 2141000033 TONNER $556.80 $96,708,695.54OC 001304

01/ago./2019 (P05161) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,612.40 $96,707,083.14OC 001304
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01/ago./2019 (P05161) GC Producto: 2141000033 TONNER $288.84 $96,706,794.30OC 001304

01/ago./2019 (P05161) GC Producto: 2141000033 TONNER $288.84 $96,706,505.46OC 001304

01/ago./2019 (P05161) GC Producto: 2141000033 TONNER $288.84 $96,706,216.62OC 001304

01/ago./2019 (P05164) GC Producto: 3811000072 LOTE DE MATERIAL
(CAMPAMENTOS)

$983.44 $96,705,233.18OC 001305

01/ago./2019 (P05167) GC Producto: 3811000073 INFLABLES $1,508.00 $96,703,725.18OC 001306

01/ago./2019 (P05170) GC Producto: 2111000151 SELLO DE GOMA $18.56 $96,703,706.62OC 001307

01/ago./2019 (P05170) GC Producto: 2111000250 SOBRE CELOFAN $43.50 $96,703,663.12OC 001307

01/ago./2019 (P05170) GC Producto: 2111000231 GLOBO $56.84 $96,703,606.28OC 001307

01/ago./2019 (P05170) GC Producto: 2111000231 GLOBO $78.88 $96,703,527.40OC 001307

01/ago./2019 (P05170) GC Producto: 2111000297 MOAO CELOMAGICO $290.00 $96,703,237.40OC 001307

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000194 NOTA ADHESIVA $301.60 $96,702,935.80OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000176 MEMOTIP $237.80 $96,702,698.00OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000156 SOBRES TIPO BOLSA $1,148.40 $96,701,549.60OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $139.20 $96,701,410.40OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $342.20 $96,701,068.20OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000042 CLIPS $80.62 $96,700,987.58OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2141000033 TONNER $6,449.60 $96,694,537.98OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $3,889.25 $96,690,648.73OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $6,229.20 $96,684,419.53OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $5,985.60 $96,678,433.93OC 001309

01/ago./2019 (P05180) GC Producto: 2141000033 TONNER $672.80 $96,677,761.13OC 001311

01/ago./2019 (P05188) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,737.68 $96,676,023.45OC 001313

01/ago./2019 (P05194) GC Producto: 2111000251 HOJAS DE PAPEL FOTO $1,158.84 $96,674,864.61OC 001315

01/ago./2019 (P05194) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $1,135.99 $96,673,728.62OC 001315

01/ago./2019 (P05194) GC Producto: 2111000080 GRAPA $75.40 $96,673,653.22OC 001315
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01/ago./2019 (P05197) GC Producto: 3811000074 MATERIAL DIDACTICO (INAPAM) $7,798.91 $96,665,854.31OC 001316

01/ago./2019 (P05200) GC Producto: 2141000033 TONNER $5,985.60 $96,659,868.71OC 001317

01/ago./2019 (P05207) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $330.60 $96,659,538.11OC 001320

01/ago./2019 (P05207) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $264.48 $96,659,273.63OC 001320

01/ago./2019 (P05207) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $51.04 $96,659,222.59OC 001320

01/ago./2019 (P05207) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $75.40 $96,659,147.19OC 001320

01/ago./2019 (P05212) GC Producto: 2111000143 REFUERZO (PARA PERFORACIÓN
EN PAPEL)

$89.32 $96,659,057.87OC 001321

01/ago./2019 (P05212) GC Producto: 2111000173 FOLDER $345.68 $96,658,712.19OC 001321

01/ago./2019 (P05212) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $2,064.80 $96,656,647.39OC 001321

01/ago./2019 (P05212) GC Producto: 2111000054 DESENGRAPADORA $98.83 $96,656,548.56OC 001321

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $348.00 $96,656,200.56OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000027 BROCHES PARA FOLDER $113.68 $96,656,086.88OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000144 REGLA (MADERA, METAL,
PLÁSTICO)

$59.16 $96,656,027.72OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000174 PAPEL CONTAC $382.80 $96,655,644.92OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000253 CORRECTOR PARA MÁQUINA DE
ESCRIBIR

$143.84 $96,655,501.08OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000193 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO $207.64 $96,655,293.44OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $110.20 $96,655,183.24OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000194 NOTA ADHESIVA $150.80 $96,655,032.44OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $111.36 $96,654,921.08OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000053 DEDAL HULE $92.80 $96,654,828.28OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000052 CUTTER $208.80 $96,654,619.48OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$429.20 $96,654,190.28OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000196 CALCULADORA $219.24 $96,653,971.04OC 001322

01/ago./2019 (P05221) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$73.08 $96,653,897.96OC 001323

01/ago./2019 (P05221) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $54.52 $96,653,843.44OC 001323
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01/ago./2019 (P05221) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$162.40 $96,653,681.04OC 001323

01/ago./2019 (P05221) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $220.40 $96,653,460.64OC 001323

01/ago./2019 (P05221) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $150.80 $96,653,309.84OC 001323

01/ago./2019 (P05221) GC Producto: 2111000176 MEMOTIP $170.52 $96,653,139.32OC 001323

01/ago./2019 (P05221) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $157.76 $96,652,981.56OC 001323

01/ago./2019 (P05227) GC Producto: 2111000176 MEMOTIP $285.36 $96,652,696.20OC 001325

01/ago./2019 (P05227) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $1,032.40 $96,651,663.80OC 001325

01/ago./2019 (P05227) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$73.08 $96,651,590.72OC 001325

01/ago./2019 (P05227) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$73.08 $96,651,517.64OC 001325

01/ago./2019 (P05227) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$56.84 $96,651,460.80OC 001325

01/ago./2019 (P05227) GC Producto: 2111000042 CLIPS $16.12 $96,651,444.68OC 001325

01/ago./2019 (P05227) GC Producto: 2141000033 TONNER $578.84 $96,650,865.84OC 001325

01/ago./2019 (P05233) GC Producto: 3811000074 MATERIAL DIDACTICO (INAPAM) $570.02 $96,650,295.82OC 001327

01/ago./2019 (P05239) GC Producto: 3811000011 ARREGLOS FLORALES $250.00 $96,650,045.82OC 001328

01/ago./2019 (P05245) GC Producto: 3811000011 ARREGLOS FLORALES $1,900.00 $96,648,145.82OC 001330

01/ago./2019 (P05248) GC Producto: 3811000011 ARREGLOS FLORALES $3,900.00 $96,644,245.82OC 001331

01/ago./2019 (P05251) GC Producto: 3811000011 ARREGLOS FLORALES $400.00 $96,643,845.82OC 001332

01/ago./2019 (P05251) GC Producto: 3811000011 ARREGLOS FLORALES $400.00 $96,643,445.82OC 001332

01/ago./2019 (P05254) GC Producto: 3811000003 SILLA $928.00 $96,642,517.82OC 001333

01/ago./2019 (P05257) GC Producto: 3821000013 SILLA $1,392.00 $96,641,125.82OC 001334

01/ago./2019 (P05257) GC Producto: 3821000011 MESAS $69.60 $96,641,056.22OC 001334

01/ago./2019 (P05257) GC Producto: 3821000014 MANTELES $69.60 $96,640,986.62OC 001334

01/ago./2019 (P05260) GC Producto: 3821000010 TOLDOS $464.00 $96,640,522.62OC 001335

01/ago./2019 (P05260) GC Producto: 3821000013 SILLA $232.00 $96,640,290.62OC 001335

01/ago./2019 (P05263) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $464.00 $96,639,826.62OC 001336
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01/ago./2019 (P05269) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $928.00 $96,638,898.62OC 001337

01/ago./2019 (P05269) GC Producto: 3811000003 SILLA $464.00 $96,638,434.62OC 001337

01/ago./2019 (P05269) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $96,638,202.62OC 001337

01/ago./2019 (P05269) GC Producto: 3811000005 MANTEL $232.00 $96,637,970.62OC 001337

01/ago./2019 (P05269) GC Producto: 3811000073 INFLABLES $754.00 $96,637,216.62OC 001337

01/ago./2019 (P05272) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $928.00 $96,636,288.62OC 001338

01/ago./2019 (P05272) GC Producto: 3811000003 SILLA $928.00 $96,635,360.62OC 001338

01/ago./2019 (P05277) GC Producto: 3811000003 SILLA $139.20 $96,635,221.42OC 001340

01/ago./2019 (P05277) GC Producto: 3811000004 MESA $23.20 $96,635,198.22OC 001340

01/ago./2019 (P05277) GC Producto: 3811000005 MANTEL $23.20 $96,635,175.02OC 001340

01/ago./2019 (P05277) GC Producto: 3811000003 SILLA $139.20 $96,635,035.82OC 001340

01/ago./2019 (P05277) GC Producto: 3811000004 MESA $23.20 $96,635,012.62OC 001340

01/ago./2019 (P05277) GC Producto: 3811000005 MANTEL $23.20 $96,634,989.42OC 001340

01/ago./2019 (P05281) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,392.00 $96,633,597.42OC 001341

01/ago./2019 (P05281) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $1,856.00 $96,631,741.42OC 001341

01/ago./2019 (P05287) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $928.00 $96,630,813.42OC 001343

01/ago./2019 (P05287) GC Producto: 3811000003 SILLA $464.00 $96,630,349.42OC 001343

01/ago./2019 (P05287) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $96,630,117.42OC 001343

01/ago./2019 (P05287) GC Producto: 3811000005 MANTEL $232.00 $96,629,885.42OC 001343

01/ago./2019 (P05290) GC Producto: 3811000004 MESA $672.80 $96,629,212.62OC 001344

01/ago./2019 (P05290) GC Producto: 3811000005 MANTEL $672.80 $96,628,539.82OC 001344

01/ago./2019 (P05290) GC Producto: 3811000008 CUBRE MANTEL $504.60 $96,628,035.22OC 001344

01/ago./2019 (P05290) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,345.60 $96,626,689.62OC 001344

01/ago./2019 (P05296) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $928.00 $96,625,761.62OC 001345

01/ago./2019 (P05302) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $96,625,529.62OC 001347
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01/ago./2019 (P05302) GC Producto: 3811000003 SILLA $232.00 $96,625,297.62OC 001347

01/ago./2019 (P05305) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $464.00 $96,624,833.62OC 001348

01/ago./2019 (P05305) GC Producto: 3811000003 SILLA $232.00 $96,624,601.62OC 001348

01/ago./2019 (P05308) Desc: Ayudas sociales a personas $4,106.00 $96,620,495.62GC 000414

01/ago./2019 (P05310) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $464.00 $96,620,031.62OC 001349

01/ago./2019 (P05310) GC Producto: 3811000003 SILLA $232.00 $96,619,799.62OC 001349

01/ago./2019 (P05310) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $464.00 $96,619,335.62OC 001349

01/ago./2019 (P05310) GC Producto: 3811000003 SILLA $232.00 $96,619,103.62OC 001349

01/ago./2019 (P05314) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $1,392.00 $96,617,711.62OC 001350

01/ago./2019 (P05314) GC Producto: 3811000004 MESA $69.60 $96,617,642.02OC 001350

01/ago./2019 (P05314) GC Producto: 3811000003 SILLA $55.68 $96,617,586.34OC 001350

01/ago./2019 (P05317) GC Producto: 3811000004 MESA $1,160.00 $96,616,426.34OC 001351

01/ago./2019 (P05317) GC Producto: 3811000003 SILLA $464.00 $96,615,962.34OC 001351

01/ago./2019 (P05317) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $3,016.00 $96,612,946.34OC 001351

01/ago./2019 (P05317) GC Producto: 3811000005 MANTEL $1,160.00 $96,611,786.34OC 001351

01/ago./2019 (P05317) GC Producto: 3811000008 CUBRE MANTEL $870.00 $96,610,916.34OC 001351

01/ago./2019 (P05320) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $3,016.00 $96,607,900.34OC 001352

01/ago./2019 (P05320) GC Producto: 3811000004 MESA $580.00 $96,607,320.34OC 001352

01/ago./2019 (P05320) GC Producto: 3811000005 MANTEL $464.00 $96,606,856.34OC 001352

01/ago./2019 (P05320) GC Producto: 3811000008 CUBRE MANTEL $348.00 $96,606,508.34OC 001352

01/ago./2019 (P05323) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $96,606,276.34OC 001353

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $3,016.00 $96,603,260.34OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000003 SILLA $464.00 $96,602,796.34OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000004 MESA $1,160.00 $96,601,636.34OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000005 MANTEL $1,160.00 $96,600,476.34OC 001354
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01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000008 CUBRE MANTEL $870.00 $96,599,606.34OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $3,016.00 $96,596,590.34OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000003 SILLA $464.00 $96,596,126.34OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000004 MESA $1,160.00 $96,594,966.34OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000005 MANTEL $1,160.00 $96,593,806.34OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000008 CUBRE MANTEL $870.00 $96,592,936.34OC 001354

01/ago./2019 (P05329) GC Producto: 3811000066 JUEGO DE MESAS $232.00 $96,592,704.34OC 001355

01/ago./2019 (P05332) GC Producto: 3811000004 MESA $348.00 $96,592,356.34OC 001356

01/ago./2019 (P05332) GC Producto: 3811000005 MANTEL $348.00 $96,592,008.34OC 001356

01/ago./2019 (P05335) GC Producto: 3811000003 SILLA $586.96 $96,591,421.38OC 001357

01/ago./2019 (P05338) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$5,278.00 $96,586,143.38OC 001358

01/ago./2019 (C01022) Movimiento Directo Automático $51,988.54 $96,534,154.84000000

01/ago./2019 (P05381) Desc: Ayudas sociales a personas $7,375.00 $96,526,779.84GC 000418

01/ago./2019 (P05384) Desc: Ayudas sociales a personas $5,620.00 $96,521,159.84GC 000419

01/ago./2019 (P05387) Desc: Ayudas sociales a personas $2,275.40 $96,518,884.44GC 000420

01/ago./2019 (P05390) Desc: Ayudas sociales a personas $1,620.00 $96,517,264.44GC 000421

01/ago./2019 (P05393) Desc: Ayudas sociales a personas $552.00 $96,516,712.44GC 000422

01/ago./2019 (P05396) Desc: Ayudas sociales a personas $1,650.80 $96,515,061.64GC 000423

01/ago./2019 (P05399) Desc: Ayudas sociales a personas $2,193.76 $96,512,867.88GC 000424

01/ago./2019 (P05402) Desc: Ayudas sociales a personas $800.00 $96,512,067.88GC 000425

01/ago./2019 (P05408) Desc: Ayudas sociales a personas $1,915.16 $96,510,152.72GC 000427

01/ago./2019 (P05411) Desc: Ayudas sociales a personas $11,868.48 $96,498,284.24GC 000428

01/ago./2019 (P05414) Desc: Ayudas sociales a personas $1,114.00 $96,497,170.24GC 000429

01/ago./2019 (P05420) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $96,492,959.81OC 001371

01/ago./2019 (P05426) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $96,488,749.38OC 001372
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01/ago./2019 (P05429) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $96,484,538.95OC 001373

01/ago./2019 (P05432) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $96,480,328.52OC 001374

01/ago./2019 (P05435) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $96,476,118.09OC 001375

01/ago./2019 (P05438) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $96,471,907.66OC 001376

01/ago./2019 (P05441) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $96,467,697.23OC 001377

01/ago./2019 (P05444) GC Producto: 2961000031 BOMBA FRENOS $2,784.00 $96,464,913.23OC 001378

01/ago./2019 (P05444) GC Producto: 2961000031 BOMBA FRENOS $2,204.00 $96,462,709.23OC 001378

01/ago./2019 (P05444) GC Producto: 2961000251 MASA $3,828.00 $96,458,881.23OC 001378

01/ago./2019 (P05444) GC Producto: 2961000246 ROTULAS $742.40 $96,458,138.83OC 001378

01/ago./2019 (P05444) GC Producto: 2961000250 PIEZA CACAHUATE $440.80 $96,457,698.03OC 001378

01/ago./2019 (P05444) GC Producto: 2961000032 BRAZO DIRECCIÓN $2,088.00 $96,455,610.03OC 001378

01/ago./2019 (P05444) GC Producto: 3551000028 SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MAYOR Y REFACCIONES

$4,060.00 $96,451,550.03OC 001378

01/ago./2019 (P05450) GC Producto: 2911000568 MANGUERA $1,697.15 $96,449,852.88OC 001380

01/ago./2019 (P05450) GC Producto: 2921000011 TINACO $5,477.15 $96,444,375.73OC 001380

01/ago./2019 (P05450) GC Producto: 2491000031 TUBO FW1/2 $462.84 $96,443,912.89OC 001380

01/ago./2019 (P05450) GC Producto: 2921000017 KIT DE PLOMERIA PARA BOMBA $894.86 $96,443,018.03OC 001380

01/ago./2019 (P05456) GC Producto: 2111000233 MESA $46.40 $96,442,971.63OC 001382

01/ago./2019 (P05456) GC Producto: 3811000005 MANTEL $46.40 $96,442,925.23OC 001382

01/ago./2019 (P05456) GC Producto: 3821000015 CUBREMANTEL $17.40 $96,442,907.83OC 001382

01/ago./2019 (P05456) GC Producto: 3811000003 SILLA $348.00 $96,442,559.83OC 001382

01/ago./2019 (P05459) GC Producto: 2911000146 DESARMADOR $127.29 $96,442,432.54OC 001383

01/ago./2019 (P05459) GC Producto: 2561000032 COPLES PVC $20.58 $96,442,411.96OC 001383

01/ago./2019 (P05459) GC Producto: 2911000589 ABRAZADERA $61.71 $96,442,350.25OC 001383

01/ago./2019 (P05462) GC Producto: 2921000003 CHAPA $315.00 $96,442,035.25OC 001384

01/ago./2019 (P05462) GC Producto: 2921000006 CANDADO $135.00 $96,441,900.25OC 001384
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01/ago./2019 (P05462) GC Producto: 2921000020 CERRADURA $203.14 $96,441,697.11OC 001384

01/ago./2019 (P05462) GC Producto: 2911000055 BROCA $101.57 $96,441,595.54OC 001384

01/ago./2019 (P05465) GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES(BATERIA) $2,552.00 $96,439,043.54OC 001385

01/ago./2019 (P05468) GC Producto: 3611000003 SERVICIO DE DIFUSION POR CANAL
3 TELEVILLA

$5,800.00 $96,433,243.54OC 001386

01/ago./2019 (P05471) GC Producto: 3661000001 SERVICIOS DE CREACIÓN Y
DIFUSIÓN DE CONTENIDO A TRAVÉS DE INTERNET

$23,200.00 $96,410,043.54OC 001387

01/ago./2019 (P05474) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$2,214.42 $96,407,829.12GC 000431

01/ago./2019 (P05549) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $567.00 $96,407,262.12OC 001399

01/ago./2019 (P05549) GC Producto: 2911000547 SELLADOR $257.14 $96,407,004.98OC 001399

01/ago./2019 (P05549) GC Producto: 2481000012 IMPERMEHABILIZANTES $4,223.57 $96,402,781.41OC 001399

01/ago./2019 (P05549) GC Producto: 2911000229 HERRAMIENTA CAMBIO MEMBRANA
ESTABILÓMETRO

$180.03 $96,402,601.38OC 001399

01/ago./2019 (P05549) GC Producto: 2921000014 MANGUERA O CONECTORES PARA
LAVABO

$70.71 $96,402,530.67OC 001399

01/ago./2019 (P05549) GC Producto: 2911000090 CERRADURAS, PASADORES,
BISAGRAS O CHAPAS

$353.57 $96,402,177.10OC 001399

01/ago./2019 (P05552) Desc: Ayudas sociales a personas $2,900.00 $96,399,277.10GC 000444

01/ago./2019 (P05555) GC Producto: 2911000065 CADENA $1,735.71 $96,397,541.39OC 001400

01/ago./2019 (P05558) GC Producto: 2911000612 CABOS(HERRAMIENTA) $134.99 $96,397,406.40OC 001401

01/ago./2019 (P05561) GC Producto: 5671000170 DESMALEZADORA A GASOLINA DES
-63 TRABAJO PESADO

$10,928.57 $96,386,477.83OC 001402

01/ago./2019 (P05565) GC Producto: 2911000059 BROZAS ---CEPILLO DE CERDAS---- $835.66 $96,385,642.17OC 001403

01/ago./2019 (P05565) GC Producto: 2161000055 BOLSA PARA BASURA $1,226.56 $96,384,415.61OC 001403

01/ago./2019 (P05565) GC Producto: 2911000530 GUANTES $1,259.99 $96,383,155.62OC 001403

01/ago./2019 (P05568) GC Producto: 2911000065 CADENA $6,551.96 $96,376,603.66OC 001404

01/ago./2019 (P05573) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $3,664.29 $96,372,939.37OC 001405

01/ago./2019 (P05573) GC Producto: 2461000081 SOCKET O RECEPTÁCULO $231.42 $96,372,707.95OC 001405

01/ago./2019 (P05576) GC Producto: 2911000134 CUCHILLA $655.70 $96,372,052.25OC 001406

01/ago./2019 (P05576) GC Producto: 2711000119 YELMO $1,015.72 $96,371,036.53OC 001406

01/ago./2019 (P05582) GC Producto: 2461000090 EXTENSION $221.14 $96,370,815.39OC 001408
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01/ago./2019 (P05586) GC Producto: 2111000189 HULE $1,002.94 $96,369,812.45OC 001409

01/ago./2019 (P05591) GC Producto: 2161000055 BOLSA PARA BASURA $205.71 $96,369,606.74OC 001410

01/ago./2019 (P05594) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $141.43 $96,369,465.31OC 001411

01/ago./2019 (P05594) GC Producto: 2471000003 ALAMBRE RECOCIDO $501.47 $96,368,963.84OC 001411

01/ago./2019 (P05594) GC Producto: 2911000373 PIJAS $617.14 $96,368,346.70OC 001411

01/ago./2019 (P05594) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $87.43 $96,368,259.27OC 001411

01/ago./2019 (P05597) GC Producto: 2911000090 CERRADURAS, PASADORES,
BISAGRAS O CHAPAS

$578.57 $96,367,680.70OC 001412

01/ago./2019 (P05602) GC Producto: 2161000055 BOLSA PARA BASURA $540.00 $96,367,140.70OC 001414

01/ago./2019 (P05602) GC Producto: 2161000055 BOLSA PARA BASURA $270.00 $96,366,870.70OC 001414

01/ago./2019 (P05607) GC Producto: 2481000012 IMPERMEHABILIZANTES $2,648.58 $96,364,222.12OC 001416

01/ago./2019 (P05615) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $3,664.29 $96,360,557.83OC 001418

01/ago./2019 (P05615) GC Producto: 2461000039 CONECTORES $1,203.38 $96,359,354.45OC 001418

01/ago./2019 (P05615) GC Producto: 2461000100 PASTILLA $147.85 $96,359,206.60OC 001418

01/ago./2019 (P05615) GC Producto: 2461000094 GRAPA PARA CABLE $61.71 $96,359,144.89OC 001418

01/ago./2019 (P05618) GC Producto: 2561000033 CODO PVC $447.39 $96,358,697.50OC 001419

01/ago./2019 (P05618) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $2,044.29 $96,356,653.21OC 001419

01/ago./2019 (P05618) GC Producto: 2911000568 MANGUERA $111.85 $96,356,541.36OC 001419

01/ago./2019 (P05621) GC Producto: 2461000081 SOCKET O RECEPTÁCULO $56.56 $96,356,484.80OC 001420

01/ago./2019 (P05621) GC Producto: 2921000003 CHAPA $478.29 $96,356,006.51OC 001420

01/ago./2019 (P05621) GC Producto: 2461000091 LAMPARA $406.28 $96,355,600.23OC 001420

01/ago./2019 (P05624) GC Producto: 2491000024 PINTURA $11,738.56 $96,343,861.67OC 001421

01/ago./2019 (P05627) GC Producto: 2921000006 CANDADO $719.99 $96,343,141.68OC 001422

01/ago./2019 (P05630) GC Producto: 5671000171 BOMBA SUMERGIBLE MARCA VDE
MODELO KOR6R300-23+MSRX06030 DE 30 HP 460VOL

$60,761.96 $96,282,379.72OC 001423

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000138 CUÑA CONCRETO $481.46 $96,281,898.26OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000603 POCERAS $576.00 $96,281,322.26OC 001424
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01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000463 SEGUETA $179.97 $96,281,142.29OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $32.14 $96,281,110.15OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000257 LLANA $160.72 $96,280,949.43OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000151 DISCO DE CORTE $186.41 $96,280,763.02OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2441000007 POLIN $289.28 $96,280,473.74OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000470 SOLDADURA $270.00 $96,280,203.74OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000055 BROCA $147.85 $96,280,055.89OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000055 BROCA $405.00 $96,279,650.89OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2721000006 CARETA SOLDADOR $254.57 $96,279,396.32OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 5671000172 MAQUINA SOLDADORA INVERSORA $8,196.43 $96,271,199.89OC 001424

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2911000059 BROZAS ---CEPILLO DE CERDAS---- $48.86 $96,271,151.03OC 001425

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2111000062 ESCUADRA $281.57 $96,270,869.46OC 001425

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2911000588 PINZAS $763.72 $96,270,105.74OC 001425

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2111000061 ESCALÍMETRO $797.14 $96,269,308.60OC 001425

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2911000071 CALIBRADOR $101.57 $96,269,207.03OC 001425

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2911000555 BROCHA $534.90 $96,268,672.13OC 001425

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2911000558 ESTOPA $210.86 $96,268,461.27OC 001425

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2561000027 TRAPO $92.57 $96,268,368.70OC 001425

01/ago./2019 (P05639) GC Producto: 3321000005 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
POZO

$13,920.00 $96,254,448.70OC 001426

01/ago./2019 (P05642) GC Producto: 2911000373 PIJAS $216.00 $96,254,232.70OC 001427

01/ago./2019 (P05642) GC Producto: 2911000491 TAQUETE $149.15 $96,254,083.55OC 001427

01/ago./2019 (P05642) GC Producto: 2911000615 PUNTA PHILLIPS $38.58 $96,254,044.97OC 001427

01/ago./2019 (P05642) GC Producto: 2911000055 BROCA $144.00 $96,253,900.97OC 001427

01/ago./2019 (P05642) GC Producto: 2911000373 PIJAS $29.57 $96,253,871.40OC 001427

01/ago./2019 (P05645) GC Producto: 2911000064 CABLE MALACATE $3,664.29 $96,250,207.11OC 001428
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01/ago./2019 (P05645) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $2,262.93 $96,247,944.18OC 001428

01/ago./2019 (P05645) GC Producto: 2461000059 INTERRUPTOR $416.56 $96,247,527.62OC 001428

01/ago./2019 (P05645) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $87.43 $96,247,440.19OC 001428

01/ago./2019 (P05645) GC Producto: 2461000094 GRAPA PARA CABLE $61.71 $96,247,378.48OC 001428

01/ago./2019 (P05645) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $111.85 $96,247,266.63OC 001428

01/ago./2019 (P05645) GC Producto: 2461000081 SOCKET O RECEPTÁCULO $177.41 $96,247,089.22OC 001428

01/ago./2019 (P05648) GC Producto: 2461000112 CENTRO DE CARGA $334.29 $96,246,754.93OC 001429

01/ago./2019 (P05648) GC Producto: 2911000616 MANGUERA PARA AIRE $270.00 $96,246,484.93OC 001429

01/ago./2019 (P05648) GC Producto: 2911000569 PINTURA AEROSOL $514.27 $96,245,970.66OC 001429

01/ago./2019 (P05648) GC Producto: 2911000491 TAQUETE $15.45 $96,245,955.21OC 001429

01/ago./2019 (P05648) GC Producto: 2911000249 LIJA $212.14 $96,245,743.07OC 001429

01/ago./2019 (P05654) GC Producto: 2461000053 FOCO $372.88 $96,245,370.19OC 001431

01/ago./2019 (P05654) GC Producto: 2461000084 TAPA DE UNIDAD (APAGADOR Y/O
CONTACTO)

$413.96 $96,244,956.23OC 001431

01/ago./2019 (P05654) GC Producto: 2461000032 CHALUPA $14.14 $96,244,942.09OC 001431

01/ago./2019 (P05654) GC Producto: 2461000114 TAPA CIEGA PARA REGISTRO
REDONDO

$7.73 $96,244,934.36OC 001431

01/ago./2019 (P05657) GC Producto: 2911000074 CANDADOS Y SEGUROS $668.58 $96,244,265.78OC 001432

01/ago./2019 (P05657) GC Producto: 2911000428 PUNTA CAUTÍN $200.58 $96,244,065.20OC 001432

01/ago./2019 (P05660) GC Producto: 2911000555 BROCHA $951.43 $96,243,113.77OC 001433

01/ago./2019 (P05660) GC Producto: 2161000024 FELPA $321.44 $96,242,792.33OC 001433

01/ago./2019 (P05660) GC Producto: 2161000024 FELPA $539.98 $96,242,252.35OC 001433

01/ago./2019 (P05663) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $2,250.01 $96,240,002.34OC 001434

01/ago./2019 (P05663) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $1,542.86 $96,238,459.48OC 001434

01/ago./2019 (P05663) GC Producto: 2461000112 CENTRO DE CARGA $437.15 $96,238,022.33OC 001434

01/ago./2019 (P05663) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $59.14 $96,237,963.19OC 001434

01/ago./2019 (P05666) GC Producto: 2461000034 CINCHO $462.84 $96,237,500.35OC 001435
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01/ago./2019 (P05666) GC Producto: 2911000530 GUANTES $694.33 $96,236,806.02OC 001435

01/ago./2019 (P05666) GC Producto: 2461000094 GRAPA PARA CABLE $231.42 $96,236,574.60OC 001435

01/ago./2019 (P05666) GC Producto: 2461000109 MULTIMETRO $488.57 $96,236,086.03OC 001435

01/ago./2019 (P05666) GC Producto: 2461000115 CAIMANES $179.99 $96,235,906.04OC 001435

01/ago./2019 (P05666) GC Producto: 2461000105 ESLINGAS $308.56 $96,235,597.48OC 001435

01/ago./2019 (P05669) GC Producto: 2461000053 FOCO $349.72 $96,235,247.76OC 001436

01/ago./2019 (P05672) GC Producto: 2911000521 TUERCA $308.33 $96,234,939.43OC 001437

01/ago./2019 (P05675) GC Producto: 2921000003 CHAPA $264.21 $96,234,675.22OC 001438

01/ago./2019 (P05675) GC Producto: 2921000006 CANDADO $205.71 $96,234,469.51OC 001438

01/ago./2019 (P05675) GC Producto: 2491000024 PINTURA $4,202.99 $96,230,266.52OC 001438

01/ago./2019 (P05675) GC Producto: 2911000556 THINNER $295.68 $96,229,970.84OC 001438

01/ago./2019 (P05678) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $437.13 $96,229,533.71OC 001439

01/ago./2019 (P05678) GC Producto: 2461000032 CHALUPA $65.56 $96,229,468.15OC 001439

01/ago./2019 (P05678) GC Producto: 2461000101 CANALETA $92.57 $96,229,375.58OC 001439

01/ago./2019 (P05681) GC Producto: 2911000569 PINTURA AEROSOL $6,616.80 $96,222,758.78OC 001440

01/ago./2019 (P05684) GC Producto: 2161000024 FELPA $1,234.24 $96,221,524.54OC 001441

01/ago./2019 (P05684) GC Producto: 2911000457 RODILLO $874.29 $96,220,650.25OC 001441

01/ago./2019 (P05684) GC Producto: 2911000555 BROCHA $1,002.82 $96,219,647.43OC 001441

01/ago./2019 (P05684) GC Producto: 2491000024 PINTURA $40,049.87 $96,179,597.56OC 001441

01/ago./2019 (P05687) GC Producto: 2511000015 CIPERMETRINA $5,335.71 $96,174,261.85OC 001442

01/ago./2019 (P05690) GC Producto: 2911000568 MANGUERA $630.00 $96,173,631.85OC 001443

01/ago./2019 (P05690) GC Producto: 2961000236 CONEXION DE MANGUERA $295.71 $96,173,336.14OC 001443

01/ago./2019 (P05690) GC Producto: 2961000236 CONEXION DE MANGUERA $295.71 $96,173,040.43OC 001443

01/ago./2019 (P05693) GC Producto: 2921000003 CHAPA $228.87 $96,172,811.56OC 001444

01/ago./2019 (P05693) GC Producto: 2911000512 TORNILLO $257.06 $96,172,554.50OC 001444
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01/ago./2019 (P05693) GC Producto: 2471000003 ALAMBRE RECOCIDO $100.29 $96,172,454.21OC 001444

01/ago./2019 (P05696) GC Producto: 2491000032 CARRETE JUMBO DE HILO PARA
DESBROZADORA

$720.00 $96,171,734.21OC 001445

01/ago./2019 (P05696) GC Producto: 2911000250 LIMA $108.00 $96,171,626.21OC 001445

01/ago./2019 (P05699) GC Producto: 2161000064 GUANTES $604.29 $96,171,021.92OC 001446

01/ago./2019 (P05702) GC Producto: 2151000008 PERIODICOS $16.82 $96,171,005.10OC 001447

01/ago./2019 (P05705) GC Producto: 2151000026 RECIBOS DE COBRO $39,440.00 $96,131,565.10OC 001448

01/ago./2019 (P05708) GC Producto: 2151000026 RECIBOS DE COBRO $6,681.60 $96,124,883.50OC 001449

01/ago./2019 (P05711) GC Producto: 2151000012 LONAS $1,044.00 $96,123,839.50OC 001450

01/ago./2019 (P05714) GC Producto: 2151000012 LONAS $3,828.00 $96,120,011.50OC 001451

01/ago./2019 (P05717) GC Producto: 2151000018 CARTEL $1,392.00 $96,118,619.50OC 001452

01/ago./2019 (P05720) GC Producto: 2151000018 CARTEL $3,480.00 $96,115,139.50OC 001453

01/ago./2019 (P05726) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $800.40 $96,114,339.10OC 001455

01/ago./2019 (P05726) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $348.00 $96,113,991.10OC 001455

01/ago./2019 (P05729) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $704.12 $96,113,286.98OC 001456

01/ago./2019 (P05729) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $704.12 $96,112,582.86OC 001456

01/ago./2019 (P05729) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $870.00 $96,111,712.86OC 001456

01/ago./2019 (P05729) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $1,392.00 $96,110,320.86OC 001456

01/ago./2019 (P05729) GC Producto: 3821000028 CARTEL $1,800.00 $96,108,520.86OC 001456

01/ago./2019 (P05733) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $704.12 $96,107,816.74OC 001458

01/ago./2019 (P05733) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $2,172.68 $96,105,644.06OC 001458

01/ago./2019 (P05733) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $1,392.00 $96,104,252.06OC 001458

01/ago./2019 (P05733) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $1,392.00 $96,102,860.06OC 001458

01/ago./2019 (P05738) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $704.12 $96,102,155.94OC 001459

01/ago./2019 (P05738) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $870.00 $96,101,285.94OC 001459

01/ago./2019 (P05738) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $2,172.68 $96,099,113.26OC 001459
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01/ago./2019 (P05738) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $1,392.00 $96,097,721.26OC 001459

01/ago./2019 (P05738) GC Producto: 3811000022 CARTELES $1,392.00 $96,096,329.26OC 001459

01/ago./2019 (P05741) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $3,340.80 $96,092,988.46OC 001460

01/ago./2019 (P05746) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $1,392.00 $96,091,596.46OC 001462

01/ago./2019 (P05750) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $835.20 $96,090,761.26OC 001463

01/ago./2019 (P05753) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $1,837.44 $96,088,923.82OC 001464

01/ago./2019 (P05756) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $1,561.36 $96,087,362.46OC 001465

01/ago./2019 (P05759) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $638.00 $96,086,724.46OC 001466

01/ago./2019 (P05759) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $767.92 $96,085,956.54OC 001466

01/ago./2019 (P05762) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $2,505.60 $96,083,450.94OC 001467

01/ago./2019 (P05768) GC Producto: 2151000039 BORDADO $3,410.40 $96,080,040.54OC 001469

01/ago./2019 (P05771) GC Producto: 3821000021 PLAYERA IMPRESA $881.60 $96,079,158.94OC 001470

01/ago./2019 (P05771) GC Producto: 2151000039 BORDADO $454.72 $96,078,704.22OC 001470

01/ago./2019 (P05774) GC Producto: 3821000021 PLAYERA IMPRESA $5,127.20 $96,073,577.02OC 001471

01/ago./2019 (P05780) GC Producto: 3821000126 IMPRESION DE BANDAS $1,568.32 $96,072,008.70OC 001473

01/ago./2019 (P05783) GC Producto: 3821000021 PLAYERA IMPRESA $8,932.00 $96,063,076.70OC 001474

01/ago./2019 (P05786) GC Producto: 3821000126 IMPRESION DE BANDAS $2,187.76 $96,060,888.94OC 001475

01/ago./2019 (P05792) GC Producto: 2151000027 TARJETAS DE PRESENTACION $417.60 $96,060,471.34OC 001477

01/ago./2019 (P05795) GC Producto: 2151000027 TARJETAS DE PRESENTACION $1,670.40 $96,058,800.94OC 001478

01/ago./2019 (P05798) GC Producto: 3821000009 ELABORACION DE LONAS $2,923.20 $96,055,877.74OC 001479

01/ago./2019 (P05801) Desc: CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCUELAS Y
ESPACIOS EDUCATIVOS

$412,678.00 $95,643,199.74GC 000447

01/ago./2019 (P05804) GC Producto: 3821000009 ELABORACION DE LONAS $1,392.00 $95,641,807.74OC 001480

01/ago./2019 (P05804) GC Producto: 3821000009 ELABORACION DE LONAS $1,914.00 $95,639,893.74OC 001480

01/ago./2019 (P05807) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $2,291.00 $95,637,602.74OC 001481

01/ago./2019 (P05807) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $2,291.00 $95,635,311.74OC 001481
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01/ago./2019 (P05807) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $2,291.00 $95,633,020.74OC 001481

01/ago./2019 (P05807) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $2,291.00 $95,630,729.74OC 001481

01/ago./2019 (P05810) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $10,996.80 $95,619,732.94OC 001482

01/ago./2019 (P05813) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $3,944.00 $95,615,788.94OC 001483

01/ago./2019 (P05813) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $3,950.00 $95,611,838.94OC 001483

01/ago./2019 (P05813) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $3,950.00 $95,607,888.94OC 001483

01/ago./2019 (P05813) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $3,950.00 $95,603,938.94OC 001483

01/ago./2019 (P05816) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $16,495.20 $95,587,443.74OC 001484

01/ago./2019 (P05819) GC Producto: 3821000009 ELABORACION DE LONAS $3,340.80 $95,584,102.94OC 001485

01/ago./2019 (P05819) GC Producto: 3821000009 ELABORACION DE LONAS $932.64 $95,583,170.30OC 001485

01/ago./2019 (P05819) GC Producto: 3821000009 ELABORACION DE LONAS $167.04 $95,583,003.26OC 001485

01/ago./2019 (P05819) GC Producto: 3821000009 ELABORACION DE LONAS $167.04 $95,582,836.22OC 001485

01/ago./2019 (P05831) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,146.00 $95,580,690.22OC 001487

01/ago./2019 (P05834) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $197.20 $95,580,493.02OC 001488

01/ago./2019 (P05834) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$127.60 $95,580,365.42OC 001488

01/ago./2019 (P05834) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $295.80 $95,580,069.62OC 001488

01/ago./2019 (P05834) GC Producto: 2111000052 CUTTER $121.80 $95,579,947.82OC 001488

01/ago./2019 (P05834) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $319.00 $95,579,628.82OC 001488

01/ago./2019 (P05834) GC Producto: 2111000180 TABLA DE APOYO $295.80 $95,579,333.02OC 001488

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $394.40 $95,578,938.62OC 001490

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000173 FOLDER $214.60 $95,578,724.02OC 001490

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$150.80 $95,578,573.22OC 001490

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $104.40 $95,578,468.82OC 001490

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000042 CLIPS $17.40 $95,578,451.42OC 001490

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $78.88 $95,578,372.54OC 001490
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01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $27.84 $95,578,344.70OC 001490

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $98.60 $95,578,246.10OC 001490

01/ago./2019 (P05843) GC Producto: 2111000042 CLIPS $52.20 $95,578,193.90OC 001491

01/ago./2019 (P05843) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $104.40 $95,578,089.50OC 001491

01/ago./2019 (P05843) GC Producto: 2111000085 HOJAS TÉRMICAS $1,653.00 $95,576,436.50OC 001491

01/ago./2019 (P05843) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $232.00 $95,576,204.50OC 001491

01/ago./2019 (P05843) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $197.20 $95,576,007.30OC 001491

01/ago./2019 (P05843) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$63.80 $95,575,943.50OC 001491

01/ago./2019 (P05843) GC Producto: 2111000100 LIGA $81.20 $95,575,862.30OC 001491

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2921000005 MEZCLADORA(LAVABO) $420.00 $95,575,442.30OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2921000014 MANGUERA O CONECTORES PARA
LAVABO

$192.00 $95,575,250.30OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2921000014 MANGUERA O CONECTORES PARA
LAVABO

$192.00 $95,575,058.30OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2921000018 LLAVE PARA LAVABO $432.00 $95,574,626.30OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $186.00 $95,574,440.30OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2921000021 PICHANCHA $132.00 $95,574,308.30OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2561000033 CODO PVC $12.00 $95,574,296.30OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2561000032 COPLES PVC $12.00 $95,574,284.30OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2561000042 CEMENTO CPVC $72.00 $95,574,212.30OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $114.00 $95,574,098.30OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $767.99 $95,573,330.31OC 001492

01/ago./2019 (P05849) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $8,352.00 $95,564,978.31OC 001493

01/ago./2019 (P05849) GC Producto: 2471000048 MALLA ALAMBRE $828.00 $95,564,150.31OC 001493

01/ago./2019 (P05849) GC Producto: 2471000052 VARILLA $1,380.00 $95,562,770.31OC 001493

01/ago./2019 (P05852) GC Producto: 2411000001 ARENA $6,431.04 $95,556,339.27OC 001494

01/ago./2019 (P05852) GC Producto: 2411000018 GRAVA $7,795.20 $95,548,544.07OC 001494
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01/ago./2019 (P05852) GC Producto: 2411000017 PIEDRA LAJON $1,206.40 $95,547,337.67OC 001494

01/ago./2019 (P05852) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $27,840.00 $95,519,497.67OC 001494

01/ago./2019 (P05852) GC Producto: 2471000052 VARILLA $5,520.00 $95,513,977.67OC 001494

01/ago./2019 (P05855) GC Producto: 2411000017 PIEDRA LAJON $2,100.00 $95,511,877.67OC 001495

01/ago./2019 (P05855) GC Producto: 2411000001 ARENA $1,607.76 $95,510,269.91OC 001495

01/ago./2019 (P05855) GC Producto: 2411000018 GRAVA $1,948.80 $95,508,321.11OC 001495

01/ago./2019 (P05855) GC Producto: 2431000001 CAL $780.00 $95,507,541.11OC 001495

01/ago./2019 (P05855) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $4,800.00 $95,502,741.11OC 001495

01/ago./2019 (P05855) GC Producto: 2421000007 BLOCK $6,390.00 $95,496,351.11OC 001495

01/ago./2019 (P05855) GC Producto: 2471000049 ARMEX $1,776.00 $95,494,575.11OC 001495

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $417.60 $95,494,157.51OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $330.60 $95,493,826.91OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $95,492,840.91OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000191 PAPEL FOTOGRAFICO $69.60 $95,492,771.31OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000273 HOJAS ETIQUETA $145.00 $95,492,626.31OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$127.60 $95,492,498.71OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $214.60 $95,492,284.11OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $261.00 $95,492,023.11OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000246 SOLICITUD DE EMPLEO $58.00 $95,491,965.11OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $295.80 $95,491,669.31OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$371.20 $95,491,298.11OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $406.00 $95,490,892.11OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$429.20 $95,490,462.91OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$121.80 $95,490,341.11OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000042 CLIPS $17.40 $95,490,323.71OC 001496
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01/ago./2019 (P05859) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,920.00 $95,488,403.71OC 001497

01/ago./2019 (P05859) GC Producto: 2431000001 CAL $390.00 $95,488,013.71OC 001497

01/ago./2019 (P05859) GC Producto: 2911000408 PLOMADA ALBAÑIL $384.00 $95,487,629.71OC 001497

01/ago./2019 (P05859) GC Producto: 2421000007 BLOCK $2,557.20 $95,485,072.51OC 001497

01/ago./2019 (P05859) GC Producto: 2411000001 ARENA $417.60 $95,484,654.91OC 001497

01/ago./2019 (P05859) GC Producto: 2911000580 HILO CAÑAMO $14.40 $95,484,640.51OC 001497

01/ago./2019 (P05862) GC Producto: 2471000049 ARMEX $532.80 $95,484,107.71OC 001498

01/ago./2019 (P05862) GC Producto: 2411000018 GRAVA $300.00 $95,483,807.71OC 001498

01/ago./2019 (P05865) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $7,680.00 $95,476,127.71OC 001499

01/ago./2019 (P05870) GC Producto: 2111000273 HOJAS ETIQUETA $435.00 $95,475,692.71OC 001500

01/ago./2019 (P05873) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,920.00 $95,473,772.71OC 001501

01/ago./2019 (P05876) GC Producto: 2111000231 GLOBO $255.20 $95,473,517.51OC 001502

01/ago./2019 (P05876) GC Producto: 2111000298 BOMBA INFLABLE $127.60 $95,473,389.91OC 001502

01/ago./2019 (P05879) GC Producto: 3811000074 MATERIAL DIDACTICO (INAPAM) $4,268.80 $95,469,121.11OC 001503

01/ago./2019 (P05882) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,920.00 $95,467,201.11OC 001504

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $429.20 $95,466,771.91OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $104.40 $95,466,667.51OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000042 CLIPS $52.20 $95,466,615.31OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $167.04 $95,466,448.27OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$306.24 $95,466,142.03OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $98.60 $95,466,043.43OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000080 GRAPA $156.60 $95,465,886.83OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$23.20 $95,465,863.63OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $52.20 $95,465,811.43OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $255.20 $95,465,556.23OC 001505
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01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000005 AGENDA $284.20 $95,465,272.03OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $98.60 $95,465,173.43OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $58.00 $95,465,115.43OC 001505

01/ago./2019 (P05888) GC Producto: 2111000156 SOBRES TIPO BOLSA $406.00 $95,464,709.43OC 001506

01/ago./2019 (P05888) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $394.40 $95,464,315.03OC 001506

01/ago./2019 (P05888) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $429.20 $95,463,885.83OC 001506

01/ago./2019 (P05888) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$139.20 $95,463,746.63OC 001506

01/ago./2019 (P05888) GC Producto: 2111000185 TINTA PARA SELLO $52.20 $95,463,694.43OC 001506

01/ago./2019 (P05888) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$81.20 $95,463,613.23OC 001506

01/ago./2019 (P05888) GC Producto: 2111000027 BROCHES PARA FOLDER $52.20 $95,463,561.03OC 001506

01/ago./2019 (P05894) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$191.40 $95,463,369.63OC 001508

01/ago./2019 (P05894) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$63.80 $95,463,305.83OC 001508

01/ago./2019 (P05894) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $156.60 $95,463,149.23OC 001508

01/ago./2019 (P05894) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $214.60 $95,462,934.63OC 001508

01/ago./2019 (P05894) GC Producto: 2111000080 GRAPA $44.08 $95,462,890.55OC 001508

01/ago./2019 (P05894) GC Producto: 2111000206 CELOSEDA $23.20 $95,462,867.35OC 001508

01/ago./2019 (P05894) GC Producto: 2111000273 HOJAS ETIQUETA $145.00 $95,462,722.35OC 001508

01/ago./2019 (P05895) GC Producto: 3321000005 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
POZO

$14,500.00 $95,448,222.35OC 001509

01/ago./2019 (P05900) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $295.80 $95,447,926.55OC 001510

01/ago./2019 (P05900) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $226.20 $95,447,700.35OC 001510

01/ago./2019 (P05900) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$63.80 $95,447,636.55OC 001510

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $295.80 $95,447,340.75OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$69.60 $95,447,271.15OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $197.20 $95,447,073.95OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$87.00 $95,446,986.95OC 001511
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01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $41.76 $95,446,945.19OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $156.60 $95,446,788.59OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000042 CLIPS $34.80 $95,446,753.79OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $336.40 $95,446,417.39OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000085 HOJAS TÉRMICAS $330.60 $95,446,086.79OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000192 HOJA IRIS $116.00 $95,445,970.79OC 001511

01/ago./2019 (P05914) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $208.80 $95,445,761.99OC 001512

01/ago./2019 (P05914) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $95,444,775.99OC 001512

01/ago./2019 (P05914) GC Producto: 2111000005 AGENDA $568.40 $95,444,207.59OC 001512

01/ago./2019 (P05914) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$127.60 $95,444,079.99OC 001512

01/ago./2019 (P05914) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$98.60 $95,443,981.39OC 001512

01/ago./2019 (P05914) GC Producto: 2111000180 TABLA DE APOYO $197.20 $95,443,784.19OC 001512

01/ago./2019 (P05914) GC Producto: 2111000122 PINCEL $63.80 $95,443,720.39OC 001512

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$58.00 $95,443,662.39OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000027 BROCHES PARA FOLDER $55.68 $95,443,606.71OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$229.68 $95,443,377.03OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $87.00 $95,443,290.03OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000174 PAPEL CONTAC $179.80 $95,443,110.23OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $95,442,124.23OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $1,102.00 $95,441,022.23OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000102 LÍQUIDO CORRECTOR $46.40 $95,440,975.83OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $104.40 $95,440,871.43OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$69.60 $95,440,801.83OC 001513

01/ago./2019 (P05921) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$835.20 $95,439,966.63OC 001514

01/ago./2019 (P05921) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$459.36 $95,439,507.27OC 001514



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

567 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $197.20 $95,439,310.07OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2911000563 ADHESIVO $167.04 $95,439,143.03OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$29.00 $95,439,114.03OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000132 PORTA MINAS $162.40 $95,438,951.63OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $69.60 $95,438,882.03OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000077 GOMAS DE BORRAR $40.60 $95,438,841.43OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$63.80 $95,438,777.63OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000144 REGLA (MADERA, METAL,
PLÁSTICO)

$46.40 $95,438,731.23OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000062 ESCUADRA $150.80 $95,438,580.43OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000184 COJIN PARA SELLO $63.80 $95,438,516.63OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000185 TINTA PARA SELLO $52.20 $95,438,464.43OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000054 DESENGRAPADORA $23.20 $95,438,441.23OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000271 CINTA MASKING TAPE $377.00 $95,438,064.23OC 001515

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $95,437,078.23OC 001516

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000273 HOJAS ETIQUETA $145.00 $95,436,933.23OC 001516

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $208.80 $95,436,724.43OC 001516

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000191 PAPEL FOTOGRAFICO $986.00 $95,435,738.43OC 001516

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $429.20 $95,435,309.23OC 001516

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $382.80 $95,434,926.43OC 001516

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000255 PAPEL CARBON $232.00 $95,434,694.43OC 001516

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$255.20 $95,434,439.23OC 001516

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $95,433,453.23OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $261.00 $95,433,192.23OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$957.00 $95,432,235.23OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$98.60 $95,432,136.63OC 001518
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01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000025 BORRADOR PARA PIZARRÓN $40.60 $95,432,096.03OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $197.20 $95,431,898.83OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000183 DIARIO $493.00 $95,431,405.83OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000042 CLIPS $174.00 $95,431,231.83OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000042 CLIPS $435.00 $95,430,796.83OC 001518

01/ago./2019 (P05945) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $3,944.00 $95,426,852.83OC 001519

01/ago./2019 (P05948) GC Producto: 2141000033 TONNER $835.20 $95,426,017.63OC 001520

01/ago./2019 (P05948) GC Producto: 2141000033 TONNER $580.00 $95,425,437.63OC 001520

01/ago./2019 (P05951) GC Producto: 2141000033 TONNER $835.20 $95,424,602.43OC 001521

01/ago./2019 (P05951) GC Producto: 2141000033 TONNER $580.00 $95,424,022.43OC 001521

01/ago./2019 (P05955) GC Producto: 2141000033 TONNER $835.20 $95,423,187.23OC 001522

01/ago./2019 (P05960) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,670.40 $95,421,516.83OC 001523

01/ago./2019 (P05963) GC Producto: 2141000033 TONNER $3,445.20 $95,418,071.63OC 001524

01/ago./2019 (P05963) GC Producto: 2141000033 TONNER $3,445.20 $95,414,626.43OC 001524

01/ago./2019 (P05963) GC Producto: 2141000033 TONNER $3,445.20 $95,411,181.23OC 001524

01/ago./2019 (P05963) GC Producto: 2141000033 TONNER $3,445.20 $95,407,736.03OC 001524

01/ago./2019 (P05963) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,320.00 $95,405,416.03OC 001524

01/ago./2019 (P05963) GC Producto: 2141000033 TONNER $4,640.00 $95,400,776.03OC 001524

01/ago./2019 (P05966) GC Producto: 2141000033 TONNER $348.00 $95,400,428.03OC 001525

01/ago./2019 (P05969) GC Producto: 2141000033 TONNER $788.80 $95,399,639.23OC 001526

01/ago./2019 (P05969) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,250.40 $95,397,388.83OC 001526

01/ago./2019 (P05969) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,125.20 $95,396,263.63OC 001526

01/ago./2019 (P05969) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,125.20 $95,395,138.43OC 001526

01/ago./2019 (P05969) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,125.20 $95,394,013.23OC 001526

01/ago./2019 (P05975) GC Producto: 2141000033 TONNER $5,568.00 $95,388,445.23OC 001527
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01/ago./2019 (P05978) GC Producto: 2141000033 TONNER $522.00 $95,387,923.23OC 001528

01/ago./2019 (P05978) GC Producto: 2141000033 TONNER $348.00 $95,387,575.23OC 001528

01/ago./2019 (P05978) GC Producto: 2141000033 TONNER $348.00 $95,387,227.23OC 001528

01/ago./2019 (P05978) GC Producto: 2141000033 TONNER $348.00 $95,386,879.23OC 001528

01/ago./2019 (P05981) GC Producto: 2141000033 TONNER $464.00 $95,386,415.23OC 001529

01/ago./2019 (P05984) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,670.40 $95,384,744.83OC 001530

01/ago./2019 (P05987) GC Producto: 2141000033 TONNER $464.00 $95,384,280.83OC 001531

01/ago./2019 (P05987) GC Producto: 2141000033 TONNER $464.00 $95,383,816.83OC 001531

01/ago./2019 (P05987) GC Producto: 2141000033 TONNER $928.00 $95,382,888.83OC 001531

01/ago./2019 (P05987) GC Producto: 2111000179 TINTA $522.00 $95,382,366.83OC 001531

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $348.00 $95,382,018.83OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $348.00 $95,381,670.83OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $348.00 $95,381,322.83OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $348.00 $95,380,974.83OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $835.20 $95,380,139.63OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $835.20 $95,379,304.43OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $835.20 $95,378,469.23OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $835.20 $95,377,634.03OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2141000033 TONNER $928.00 $95,376,706.03OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,670.40 $95,375,035.63OC 001532

01/ago./2019 (P05999) GC Producto: 2141000033 TONNER $464.00 $95,374,571.63OC 001533

01/ago./2019 (P05999) GC Producto: 2141000033 TONNER $928.00 $95,373,643.63OC 001533

01/ago./2019 (P05999) GC Producto: 2111000179 TINTA $174.00 $95,373,469.63OC 001533

01/ago./2019 (P05999) GC Producto: 2111000179 TINTA $174.00 $95,373,295.63OC 001533

01/ago./2019 (P05999) GC Producto: 2111000179 TINTA $174.00 $95,373,121.63OC 001533
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01/ago./2019 (P06009) GC Producto: 2111000179 TINTA $348.00 $95,372,773.63OC 001535

01/ago./2019 (P06009) GC Producto: 2111000179 TINTA $174.00 $95,372,599.63OC 001535

01/ago./2019 (P06009) GC Producto: 2111000179 TINTA $174.00 $95,372,425.63OC 001535

01/ago./2019 (P06009) GC Producto: 2111000179 TINTA $174.00 $95,372,251.63OC 001535

01/ago./2019 (P06018) GC Producto: 2141000033 TONNER $5,220.00 $95,367,031.63OC 001536

01/ago./2019 (P06024) GC Producto: 3821000019 CONSUMO ALIMENTOS $10,092.00 $95,356,939.63OC 001537

01/ago./2019 (P06030) GC Producto: 2531000176 SERVICIO ATENCION MEDICA Y
MEDICAMENTOS

$15,555.55 $95,341,384.08OC 001538

01/ago./2019 (P06033) GC Producto: 2451000004 VIDRIO PLANO $4,800.00 $95,336,584.08OC 001539

01/ago./2019 (P06036) GC Producto: 3661000001 SERVICIOS DE CREACIÓN Y
DIFUSIÓN DE CONTENIDO A TRAVÉS DE INTERNET

$11,600.00 $95,324,984.08OC 001540

01/ago./2019 (P06039) Desc: Ayudas sociales a personas $4,084.00 $95,320,900.08GC 000465

01/ago./2019 (P06042) Desc: Ayudas sociales a personas $4,084.00 $95,316,816.08GC 000466

01/ago./2019 (P06045) Desc: Ayudas sociales a personas $4,034.40 $95,312,781.68GC 000467

01/ago./2019 (P06052) Desc: Ayudas sociales a personas $2,745.00 $95,310,036.68GC 000468

01/ago./2019 (P06057) Desc: Ayudas sociales a personas $8,618.00 $95,301,418.68GC 000469

01/ago./2019 (P06062) Desc: Ayudas sociales a personas $4,826.72 $95,296,591.96GC 000471

01/ago./2019 (P06073) Desc: Ayudas sociales a personas $3,169.44 $95,293,422.52GC 000474

01/ago./2019 (P06078) Desc: Ayudas sociales a personas $3,924.00 $95,289,498.52GC 000475

01/ago./2019 (P06081) Desc: Ayudas sociales a personas $4,421.80 $95,285,076.72GC 000476

01/ago./2019 (P06090) GC Producto: 2531000176 SERVICIO ATENCION MEDICA Y
MEDICAMENTOS

$12,000.00 $95,273,076.72OC 001546

01/ago./2019 (P06186) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $95,268,866.29OC 001572

01/ago./2019 (P06201) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $79.99 $95,268,786.30OC 001575

01/ago./2019 (P06201) GC Producto: 3811000006 VASOS $22.99 $95,268,763.31OC 001575

01/ago./2019 (P06201) GC Producto: 3811000016 PLATOS $74.99 $95,268,688.32OC 001575

01/ago./2019 (P06201) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES $45.00 $95,268,643.32OC 001575

01/ago./2019 (P06206) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS -$79.99 $95,268,723.31OC 001575
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01/ago./2019 (P06206) GC Producto: 3811000006 VASOS -$22.99 $95,268,746.30OC 001575

01/ago./2019 (P06206) GC Producto: 3811000016 PLATOS -$74.99 $95,268,821.29OC 001575

01/ago./2019 (P06206) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES -$45.00 $95,268,866.29OC 001575

02/ago./2019 (D00677) Movimiento Directo Automático $1,000.03 $95,267,866.26000000

02/ago./2019 (D00678) Movimiento Directo Automático $9,724.47 $95,258,141.79000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $29,116.20 $95,229,025.59000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $450.00 $95,228,575.59000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,272.94 $95,227,302.65000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,210.68 $95,226,091.97000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $95,225,591.97000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $600.00 $95,224,991.97000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $2,732.37 $95,222,259.60000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $400.00 $95,221,859.60000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $4,138.00 $95,217,721.60000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $3,700.00 $95,214,021.60000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $3,169.42 $95,210,852.18000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $9,076.00 $95,201,776.18000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $95,200,776.18000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $350.00 $95,200,426.18000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $95,199,926.18000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $2,669.90 $95,197,256.28000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,063.97 $95,196,192.31000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $95,195,692.31000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $300.00 $95,195,392.31000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $400.00 $95,194,992.31000000
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02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $9,776.00 $95,185,216.31000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $95,168,941.79000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $95,166,229.37000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $95,164,674.29000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $259.18 $95,164,415.11000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $12,713.52 $95,151,701.59000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,118.92 $95,149,582.67000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $95,148,101.81000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $246.81 $95,147,855.00000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $95,132,348.42000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $95,129,763.99000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $35,723.94 $95,094,040.05000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $95,088,086.06000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $95,080,633.16000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $95,079,391.01000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $22,113.06 $95,057,277.95000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $3,685.51 $95,053,592.44000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $95,017,725.04000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $95,011,747.14000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $95,003,691.84000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $95,002,349.29000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $95,000,845.03000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $250.71 $95,000,594.32000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $94,996,447.84000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $691.08 $94,995,756.76000000
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02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $94,990,421.50000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $889.21 $94,989,532.29000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $94,988,423.07000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $184.87 $94,988,238.20000000

02/ago./2019 (P05046) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$3,150.00 $94,985,088.20OC 001280

02/ago./2019 (P05049) GC Producto: 2531000176 SERVICIO ATENCION MEDICA Y
MEDICAMENTOS

$290,000.00 $94,695,088.20OC 001281

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $94,684,088.20000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $41,600.00 $94,642,488.20000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $25,600.00 $94,616,888.20000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $94,609,688.20000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $94,603,688.20000000

02/ago./2019 (C01025) Movimiento Directo Automático $16,000.00 $94,587,688.20000000

02/ago./2019 (P05988) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,000.00 $94,584,688.20GC 000458

02/ago./2019 (P05993) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,000.00 $94,581,688.20GC 000459

03/ago./2019 (P05369) GC Producto: 2981000020 LLANTA $9,000.00 $94,572,688.20OC 001366

05/ago./2019 (P05378) GC Producto: 3922000002 IMPUESTO SOBRE NOMINA 2.5% $148,352.00 $94,424,336.20OC 001369

05/ago./2019 (C01033) Movimiento Directo Automático $139,787.00 $94,284,549.20000000

05/ago./2019 (P05522) GC Producto: 3821000005 CORONA $1,995.00 $94,282,554.20OC 001394

05/ago./2019 (P05522) GC Producto: 3821000005 CORONA $1,925.00 $94,280,629.20OC 001394

05/ago./2019 (P05522) GC Producto: 3821000125 TIARA $770.00 $94,279,859.20OC 001394

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $3,887.55 $94,275,971.65000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $6,669.30 $94,269,302.35000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $16,006.32 $94,253,296.03000000

06/ago./2019 (P05067) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $665.00 $94,252,631.03OC 001282

06/ago./2019 (P05070) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $3,656.00 $94,248,975.03OC 001283
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06/ago./2019 (P05073) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $23,332.00 $94,225,643.03OC 001284

06/ago./2019 (P05076) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $7,187.00 $94,218,456.03OC 001285

06/ago./2019 (P05079) GC Producto: 2711000123 LOTE DE UNIFORMES $5,062.97 $94,213,393.06OC 001286

06/ago./2019 (P05082) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $5,637.00 $94,207,756.06OC 001287

06/ago./2019 (P05085) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $11,695.00 $94,196,061.06OC 001288

06/ago./2019 (P05088) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $2,042.00 $94,194,019.06OC 001289

06/ago./2019 (P05092) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $47,760.00 $94,146,259.06OC 001290

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,054.50 $94,145,204.56000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $94,144,404.56000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $500.00 $94,143,904.56000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $94,142,854.56000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $18,272.00 $94,124,582.56000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $94,123,982.56000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $18,051.27 $94,105,931.29000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $4,750.00 $94,101,181.29000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $400.00 $94,100,781.29000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $94,100,181.29000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $94,098,981.29000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $8,708.75 $94,090,272.54000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $6,239.86 $94,084,032.68000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $94,083,432.68000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $760.00 $94,082,672.68000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,599.50 $94,080,073.18000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $94,079,273.18000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,038.95 $94,078,234.23000000
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06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $94,075,984.23000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $856.00 $94,075,128.23000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $900.00 $94,074,228.23000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,240.39 $94,071,987.84000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $94,069,787.84000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $3,579.55 $94,066,208.29000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $400.00 $94,065,808.29000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $500.00 $94,065,308.29000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $94,064,508.29000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $910.00 $94,063,598.29000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,706.20 $94,061,892.09000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $94,061,292.09000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $26,023.62 $94,035,268.47000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $94,034,068.47000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $6,090.00 $94,027,978.47000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $94,026,178.47000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $94,025,878.47000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $94,022,278.47000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $700.00 $94,021,578.47000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,350.00 $94,019,228.47000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,410.00 $94,016,818.47000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,796.85 $94,015,021.62000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $9,504.00 $94,005,517.62000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,684.70 $94,003,832.92000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $94,003,332.92000000
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07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $94,002,332.92000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $94,001,132.92000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,076.16 $93,999,056.76000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,998,556.76000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $93,998,256.76000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $750.00 $93,997,506.76000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $93,996,906.76000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $8,704.00 $93,988,202.76000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,987,702.76000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $400.00 $93,987,302.76000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,986,802.76000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $93,986,502.76000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,600.17 $93,984,902.59000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,200.44 $93,981,702.15000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $31,131.13 $93,950,571.02000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,430.43 $93,947,140.59000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $300.00 $93,946,840.59000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $800.00 $93,946,040.59000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $600.00 $93,945,440.59000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $900.30 $93,944,540.29000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $400.00 $93,944,140.29000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $5,058.87 $93,939,081.42000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $4,170.00 $93,934,911.42000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $955.99 $93,933,955.43000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $4,400.00 $93,929,555.43000000
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07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,415.92 $93,928,139.51000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,679.14 $93,924,460.37000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $93,922,460.37000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $93,921,460.37000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,476.13 $93,919,984.24000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,126.06 $93,918,858.18000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,918,358.18000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $13,244.00 $93,905,114.18000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,904,614.18000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $93,903,514.18000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,315.65 $93,902,198.53000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $400.00 $93,901,798.53000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $350.00 $93,901,448.53000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,900,948.53000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $8,822.83 $93,892,125.70000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $650.42 $93,891,475.28000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $18,368.80 $93,873,106.48000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,716.30 $93,871,390.18000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $93,870,190.18000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $93,868,590.18000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $4,152.00 $93,864,438.18000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $93,863,338.18000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,051.00 $93,862,287.18000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $4,100.00 $93,858,187.18000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,405.08 $93,856,782.10000000
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07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $2,440.70 $93,854,341.40000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $9,904.00 $93,844,437.40000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,128.00 $93,843,309.40000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $7,152.00 $93,836,157.40000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $310.00 $93,835,847.40000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $700.00 $93,835,147.40000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $2,676.00 $93,832,471.40000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $4,650.00 $93,827,821.40000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $450.00 $93,827,371.40000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $4,952.00 $93,822,419.40000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $799.98 $93,821,619.42000000

07/ago./2019 (D00684) Movimiento Directo Automático $10,239.55 $93,811,379.87000000

07/ago./2019 (D00685) Movimiento Directo Automático $9,797.59 $93,801,582.28000000

07/ago./2019 (D00686) Movimiento Directo Automático $9,039.18 $93,792,543.10000000

07/ago./2019 (D00687) Movimiento Directo Automático $10,575.57 $93,781,967.53000000

07/ago./2019 (D00688) Movimiento Directo Automático $5,218.06 $93,776,749.47000000

07/ago./2019 (D00689) Movimiento Directo Automático $2,299.95 $93,774,449.52000000

07/ago./2019 (P05095) GC Producto: 2961000226 MANGUERA AUTOMOTRIZ $7,625.00 $93,766,824.52OC 001291

07/ago./2019 (P05098) GC Producto: 2531000184 LOTE MATERIAL ODONTOLOGICO $4,016.06 $93,762,808.46OC 001292

07/ago./2019 (P05107) GC Producto: 2471000058 LAMINA $13,599.09 $93,749,209.37OC 001294

07/ago./2019 (P05107) GC Producto: 2471000059 MONTEN $62,230.40 $93,686,978.97OC 001294

07/ago./2019 (P05110) Desc: Ayudas sociales a personas $1,656.84 $93,685,322.13GC 000402

07/ago./2019 (P05242) GC Producto: 3811000011 ARREGLOS FLORALES $300.00 $93,685,022.13OC 001329

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,684,522.13000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $93,680,522.13000000
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07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $93,678,822.13000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $93,673,822.13000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $93,670,822.13000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $93,669,322.13000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $93,667,822.13000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $93,667,422.13000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $93,667,022.13000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $93,666,622.13000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $93,665,622.13000000

08/ago./2019 (D00690) Movimiento Directo Automático $1,899.93 $93,663,722.20000000

08/ago./2019 (D00691) Movimiento Directo Automático $8,018.90 $93,655,703.30000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $3,110.15 $93,652,593.15000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $93,650,673.15000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $93,648,173.15000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,647,673.15000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $23,313.78 $93,624,359.37000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $5,590.00 $93,618,769.37000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $400.00 $93,618,369.37000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $600.00 $93,617,769.37000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,892.47 $93,614,876.90000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,614,376.90000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $93,612,576.90000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,207.12 $93,610,369.78000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,200.24 $93,608,169.54000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,570.00 $93,605,599.54000000
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08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $3,478.25 $93,602,121.29000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $93,600,421.29000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,599,921.29000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $9,104.00 $93,590,817.29000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $93,588,917.29000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $5,152.00 $93,583,765.29000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,583,265.29000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,339.60 $93,581,925.69000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $93,580,825.69000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $990.48 $93,579,835.21000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $300.00 $93,579,535.21000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,576.00 $93,576,959.21000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $550.00 $93,576,409.21000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $387.00 $93,576,022.21000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $93,573,622.21000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,209.77 $93,572,412.44000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $27,660.80 $93,544,751.64000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $93,543,351.64000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,176.00 $93,542,175.64000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $93,539,975.64000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,460.00 $93,538,515.64000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $93,534,339.64000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $93,531,139.64000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $93,528,939.64000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $93,527,439.64000000
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09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $757.00 $93,526,682.64000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,170.62 $93,523,512.02000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $9,852.00 $93,513,660.02000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $93,512,584.02000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $93,511,384.02000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,510,884.02000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,088.00 $93,507,796.02000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $93,506,396.02000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $511.68 $93,505,884.34000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $506.74 $93,505,377.60000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,504,877.60000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $8,352.75 $93,496,524.85000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,143.00 $93,495,381.85000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $715.98 $93,494,665.87000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $28,260.00 $93,466,405.87000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,050.13 $93,464,355.74000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $600.00 $93,463,755.74000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $5,076.00 $93,458,679.74000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $300.00 $93,458,379.74000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $93,457,379.74000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $93,455,879.74000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $950.00 $93,454,929.74000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $93,451,029.74000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $879.49 $93,450,150.25000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,670.59 $93,448,479.66000000
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09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,447,979.66000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $93,445,779.66000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $3,970.40 $93,441,809.26000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $93,428,481.26000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $93,427,081.26000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $304.00 $93,426,777.26000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $93,425,477.26000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $900.00 $93,424,577.26000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,660.22 $93,421,917.04000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $250.00 $93,421,667.04000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,421,167.04000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $93,420,667.04000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $900.00 $93,419,767.04000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $400.00 $93,419,367.04000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $300.00 $93,419,067.04000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $6,383.56 $93,412,683.48000000

09/ago./2019 (D00695) Movimiento Directo Automático $11,066.82 $93,401,616.66000000

09/ago./2019 (D00696) Movimiento Directo Automático $8,597.40 $93,393,019.26000000

09/ago./2019 (D00697) Movimiento Directo Automático $5,148.01 $93,387,871.25000000

09/ago./2019 (D00698) Movimiento Directo Automático $2,199.93 $93,385,671.32000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $15,082.44 $93,370,588.88000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,513.75 $93,368,075.13000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $93,366,520.05000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $259.18 $93,366,260.87000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $12,528.65 $93,353,732.22000000
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09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,088.11 $93,351,644.11000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $93,350,163.25000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $241.81 $93,349,921.44000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $15,508.58 $93,334,412.86000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $93,331,828.43000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $35,723.98 $93,296,104.45000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $93,290,150.46000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $93,282,697.56000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $93,281,455.41000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $93,280,418.81000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $739.52 $93,279,679.29000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $691.12 $93,278,988.17000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $22,113.06 $93,256,875.11000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,685.51 $93,253,189.60000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $35,207.52 $93,217,982.08000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,867.93 $93,212,114.15000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $93,204,058.85000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $93,202,716.30000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $987.28 $93,201,729.02000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,160.80 $93,198,568.22000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $93,197,063.96000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $250.71 $93,196,813.25000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $93,192,666.77000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $691.08 $93,191,975.69000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $93,186,640.43000000
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09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $889.21 $93,185,751.22000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $93,184,642.00000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $184.87 $93,184,457.13000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,558.84 $93,180,898.29000000

09/ago./2019 (E00335) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $93,170,898.29000000

09/ago./2019 (P05119) Desc: Ayudas sociales a personas $4,234.00 $93,166,664.29GC 000405

09/ago./2019 (P05122) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $799,240.00 $92,367,424.29GC 000406

09/ago./2019 (P05516) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,740.00 $92,365,684.29OC 001392

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2431000001 CAL $4,680.00 $92,361,004.29OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2471000052 VARILLA $8,280.00 $92,352,724.29OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $6,240.00 $92,346,484.29OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $2,592.11 $92,343,892.18OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $455.88 $92,343,436.30OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $240.00 $92,343,196.30OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2441000004 CHAFLAN $1,080.00 $92,342,116.30OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2411000017 PIEDRA LAJON $14,616.00 $92,327,500.30OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2411000001 ARENA $3,215.52 $92,324,284.78OC 001486

09/ago./2019 (P05825) Desc: Ayudas sociales a personas $1,920.00 $92,322,364.78GC 000448

09/ago./2019 (P05828) Desc: Ayudas sociales a personas $4,550.40 $92,317,814.38GC 000449

09/ago./2019 (P06150) GC Producto: 2981000022 VALVULA $5,336.00 $92,312,478.38OC 001563

09/ago./2019 (P06150) GC Producto: 2981000022 VALVULA $3,944.00 $92,308,534.38OC 001563

09/ago./2019 (P06150) GC Producto: 2981000013 BANDA $1,508.00 $92,307,026.38OC 001563

09/ago./2019 (P06150) GC Producto: 3571000008 REVISION SISTEMA ELECTRICO $2,320.00 $92,304,706.38OC 001563

09/ago./2019 (P06150) GC Producto: 3571000007 SERVICIO DE SCANNER $1,740.00 $92,302,966.38OC 001563

09/ago./2019 (P06150) GC Producto: 3511000006 PEDAL DEL ACELERADOR $3,016.00 $92,299,950.38OC 001563
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09/ago./2019 (P06150) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$5,220.00 $92,294,730.38OC 001563

10/ago./2019 (P05837) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $5,760.00 $92,288,970.38OC 001489

10/ago./2019 (P05837) GC Producto: 2411000001 ARENA $1,440.00 $92,287,530.38OC 001489

10/ago./2019 (P05837) GC Producto: 2411000018 GRAVA $1,800.00 $92,285,730.38OC 001489

10/ago./2019 (P05837) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $91.20 $92,285,639.18OC 001489

10/ago./2019 (P05837) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $45.60 $92,285,593.58OC 001489

10/ago./2019 (P05837) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $162.00 $92,285,431.58OC 001489

10/ago./2019 (P05837) GC Producto: 2471000049 ARMEX $1,065.60 $92,284,365.98OC 001489

12/ago./2019 (D00699) Movimiento Directo Automático $4,110.62 $92,280,255.36000000

12/ago./2019 (D00700) Movimiento Directo Automático $3,899.99 $92,276,355.37000000

12/ago./2019 (D00701) Movimiento Directo Automático $7,854.30 $92,268,501.07000000

12/ago./2019 (D00702) Movimiento Directo Automático $12,742.82 $92,255,758.25000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $29,990.12 $92,225,768.13000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,560.79 $92,223,207.34000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,000.21 $92,222,207.13000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $901.22 $92,221,305.91000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $600.00 $92,220,705.91000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $857.81 $92,219,848.10000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $92,219,448.10000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $92,215,272.10000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $860.00 $92,214,412.10000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $92,212,012.10000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $4,240.00 $92,207,772.10000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,960.17 $92,205,811.93000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $92,205,311.93000000
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12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $92,204,811.93000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,868.88 $92,202,943.05000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,100.30 $92,201,842.75000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $700.57 $92,201,142.18000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $92,200,642.18000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $92,198,554.18000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $92,189,402.18000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $92,188,202.18000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $6,265.00 $92,181,937.18000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $92,180,637.18000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $92,180,237.18000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $92,179,737.18000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $600.00 $92,179,137.18000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $92,178,737.18000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,227.04 $92,177,510.14000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $300.00 $92,177,210.14000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $800.00 $92,176,410.14000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $600.00 $92,175,810.14000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $800.30 $92,175,009.84000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $400.00 $92,174,609.84000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $5,076.33 $92,169,533.51000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $92,166,833.51000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,030.41 $92,164,803.10000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $600.00 $92,164,203.10000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $3,850.00 $92,160,353.10000000
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12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,151.74 $92,158,201.36000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $29,638.80 $92,128,562.56000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $92,127,462.56000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $92,126,962.56000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $92,126,462.56000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $92,117,310.56000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $300.00 $92,117,010.56000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $4,600.00 $92,112,410.56000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $92,110,310.56000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,607.60 $92,107,702.96000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $92,106,302.96000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $92,104,302.96000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $5,082.33 $92,099,220.63000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $92,098,020.63000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $92,097,020.63000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $92,096,520.63000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $92,095,370.63000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $92,094,870.63000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $540.12 $92,094,330.51000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $6,665.00 $92,087,665.51000000

12/ago./2019 (P05954) Desc: Ayudas sociales a personas $24,375.01 $92,063,290.50GC 000456

12/ago./2019 (P06126) GC Producto: 3511000003 SERVICIO DE ROTULACION $6,496.00 $92,056,794.50OC 001557

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,552.00 $92,055,242.50000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $20,880.00 $92,034,362.50000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $92,033,362.50000000
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13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $92,031,274.50000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $600.00 $92,030,674.50000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $5,700.21 $92,024,974.29000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $92,011,646.29000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,778.88 $92,009,867.41000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,328.61 $92,008,538.80000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,420.00 $92,007,118.80000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $3,640.80 $92,003,478.00000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $92,002,278.00000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $92,001,278.00000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,015.37 $92,000,262.63000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $91,998,962.63000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,519.88 $91,997,442.75000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $700.00 $91,996,742.75000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $91,988,390.75000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $91,987,390.75000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $2,088.04 $91,985,302.71000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $2,401.00 $91,982,901.71000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $3,629.00 $91,979,272.71000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $250.00 $91,979,022.71000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $1,052.00 $91,977,970.71000000

13/ago./2019 (D00707) Movimiento Directo Automático $8,847.51 $91,969,123.20000000

13/ago./2019 (D00708) Movimiento Directo Automático $10,246.42 $91,958,876.78000000

13/ago./2019 (E00337) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $91,955,164.78000000

13/ago./2019 (P05513) GC Producto: 3821000019 CONSUMO ALIMENTOS $928.00 $91,954,236.78OC 001391
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13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2471000052 VARILLA $3,036.00 $91,951,200.78OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2471000052 VARILLA $2,016.00 $91,949,184.78OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $1,560.00 $91,947,624.78OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $972.00 $91,946,652.78OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $3,840.00 $91,942,812.78OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $136.80 $91,942,675.98OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $91.20 $91,942,584.78OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $45.60 $91,942,539.18OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2411000001 ARENA $1,607.76 $91,940,931.42OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2411000018 GRAVA $1,948.80 $91,938,982.62OC 001507

13/ago./2019 (P05912) Desc: Ayudas sociales a personas $7,680.00 $91,931,302.62GC 000452

13/ago./2019 (P06046) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $6,032.00 $91,925,270.62OC 001541

13/ago./2019 (P06046) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,160.00 $91,924,110.62OC 001541

14/ago./2019 (D00709) Movimiento Directo Automático $4,681.88 $91,919,428.74000000

14/ago./2019 (D00710) Movimiento Directo Automático $10,789.75 $91,908,638.99000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $900.29 $91,907,738.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $91,906,438.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $91,905,938.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $2,540.35 $91,903,398.35000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $27,865.84 $91,875,532.51000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,750.15 $91,873,782.36000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $91,872,382.36000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $300.00 $91,872,082.36000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $91,867,906.36000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $3,718.18 $91,864,188.18000000
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14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $700.00 $91,863,488.18000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $6,940.80 $91,856,547.38000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $91,855,547.38000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $91,855,047.38000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $91,845,895.38000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $4,600.00 $91,841,295.38000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $700.00 $91,840,595.38000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $2,100.17 $91,838,495.21000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,222.31 $91,837,272.90000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $900.00 $91,836,372.90000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $91,835,872.90000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,739.20 $91,834,133.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,615.71 $91,832,517.99000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $400.00 $91,832,117.99000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $91,830,867.99000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $8,841.55 $91,822,026.44000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $91,821,526.44000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $400.00 $91,821,126.44000000

14/ago./2019 (P05348) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $16,901.20 $91,804,225.24GC 000415

14/ago./2019 (P05354) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $18,496.20 $91,785,729.04GC 000416

14/ago./2019 (P05359) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $14,935.00 $91,770,794.04GC 000417

14/ago./2019 (P05486) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $5,735.00 $91,765,059.04GC 000433

14/ago./2019 (C01057) Movimiento Directo Automático $68,250.00 $91,696,809.04000000

14/ago./2019 (P06157) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $14,616.00 $91,682,193.04OC 001566

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $91,680,293.04000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

591 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $91,679,893.04000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $2,008.17 $91,677,884.87000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $26,560.06 $91,651,324.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $600.00 $91,650,724.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,943.00 $91,648,781.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $91,647,781.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $91,647,281.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $91,646,881.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,830.00 $91,645,051.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $3,250.00 $91,641,801.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $91,635,901.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $91,635,401.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $4,115.00 $91,631,286.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $14,016.00 $91,617,270.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $91,616,770.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $91,614,770.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $91,614,270.81000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $502.70 $91,613,768.11000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $650.00 $91,613,118.11000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $561.88 $91,612,556.23000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $6,758.00 $91,605,798.23000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $600.00 $91,605,198.23000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $91,604,798.23000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $300.00 $91,604,498.23000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $672.29 $91,603,825.94000000
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15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $8,644.00 $91,595,181.94000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $91,594,781.94000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $91,594,281.94000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $91,593,781.94000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $300.00 $91,593,481.94000000

15/ago./2019 (D00715) Movimiento Directo Automático $7,429.27 $91,586,052.67000000

15/ago./2019 (D00718) Movimiento Directo Automático $2,000.08 $91,584,052.59000000

15/ago./2019 (E00338) Movimiento Directo Automático $3,107.10 $91,580,945.49000000

15/ago./2019 (P05125) Desc: Ayudas sociales a personas $78,199.08 $91,502,746.41GC 000407

15/ago./2019 (E00339) Movimiento Directo Automático $3,410.40 $91,499,336.01000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $33,071.25 $91,466,264.76000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $85,001.71 $91,381,263.05000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,058.82 $91,380,204.23000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $85,067.85 $91,295,136.38000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $91,242,847.13000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $20,638.65 $91,222,208.48000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $77,860.05 $91,144,348.43000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $53,940.95 $91,090,407.48000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $9,901.30 $91,080,506.18000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $90,989,812.28000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $90,946,771.88000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $90,884,525.03000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $90,833,316.68000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $167,192.89 $90,666,123.79000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,404.00 $90,664,719.79000000
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15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,136.60 $90,663,583.19000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,782.84 $90,661,800.35000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $90,660,483.99000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $28,912.95 $90,631,571.04000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $138,714.30 $90,492,856.74000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $23,132.11 $90,469,724.63000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $90,442,099.73000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $90,428,309.78000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $90,417,217.88000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $90,394,957.13000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $13,657.66 $90,381,299.47000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $90,264,972.97000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $44,262.88 $90,220,710.09000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $2,655.94 $90,218,054.15000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $27,635.40 $90,190,418.75000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $21,090.51 $90,169,328.24000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $90,164,922.59000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,478.92 $90,163,443.67000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $90,159,683.02000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $60,359.57 $90,099,323.45000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $64,166.26 $90,035,157.19000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $21,584.50 $90,013,572.69000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $90,002,480.64000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $89,995,008.09000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $89,982,096.39000000
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15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $41,952.45 $89,940,143.94000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $19,140.46 $89,921,003.48000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $28,978.20 $89,892,025.28000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $89,876,450.18000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $56,915.55 $89,819,534.63000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $36,214.48 $89,783,320.15000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $35,179.51 $89,748,140.64000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $2,211.48 $89,745,929.16000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $89,718,186.81000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $89,690,444.46000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $89,662,702.11000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $89,634,959.76000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $89,607,217.41000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $89,579,475.06000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $49,972.95 $89,529,502.11000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $89,501,759.76000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $30,200.00 $89,471,559.76000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $89,460,559.76000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $89,430,559.76000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $89,418,559.76000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $89,410,559.76000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $24,500.00 $89,386,059.76000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $37,000.00 $89,349,059.76000000

15/ago./2019 (P05651) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $3,840.00 $89,345,219.76OC 001430

15/ago./2019 (P05651) GC Producto: 2431000001 CAL $4,680.00 $89,340,539.76OC 001430
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15/ago./2019 (P05651) GC Producto: 2411000001 ARENA $3,215.52 $89,337,324.24OC 001430

15/ago./2019 (P05903) Desc: Ayudas sociales a personas $4,660.00 $89,332,664.24GC 000450

15/ago./2019 (P05907) Desc: Ayudas sociales a personas $7,680.00 $89,324,984.24GC 000451

15/ago./2019 (P05922) Desc: Ayudas sociales a personas $667,520.00 $88,657,464.24GC 000453

15/ago./2019 (P06011) Desc: Ayudas sociales a personas $3,340.80 $88,654,123.44GC 000461

15/ago./2019 (P06117) GC Producto: 2961000238 VALVULA $250.71 $88,653,872.73OC 001554

15/ago./2019 (P06117) GC Producto: 2911000249 LIJA $15.43 $88,653,857.30OC 001554

15/ago./2019 (P06117) GC Producto: 3821000120 PINTURA $257.14 $88,653,600.16OC 001554

15/ago./2019 (P06144) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,259,630.30 $87,393,969.86GC 000478

15/ago./2019 (P06147) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,222,420.31 $86,169,058.13GC 000479

15/ago./2019 (P06180) GC Producto: 5661000118 TABLET BLECK CLEVER 7,8 GB
QUAD-CORE

$6,218.62 $86,162,839.51OC 001571

15/ago./2019 (P06183) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $1,444.39 $86,161,395.12GC 000482

15/ago./2019 (P06194) GC Producto: 5661000118 TABLET BLECK CLEVER 7,8 GB
QUAD-CORE

-$6,218.62 $86,167,613.74OC 001571

15/ago./2019 (P06198) GC Producto: 3821000127 TABLETA DIGITAL $6,218.62 $86,161,395.12OC 001574

16/ago./2019 (P05143) Desc: SUELDO BASE $255,043.51 $85,906,351.61GC 000408

16/ago./2019 (P05143) Desc: SUELDO BASE $18,900.00 $85,887,451.61GC 000408

16/ago./2019 (P05147) Desc: SUELDO BASE $15,631.20 $85,871,820.41GC 000409

16/ago./2019 (P05147) Desc: SUELDO BASE $1,350.00 $85,870,470.41GC 000409

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $85,868,989.55000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $246.81 $85,868,742.74000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $85,852,468.22000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $85,849,755.80000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $85,848,200.72000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $259.18 $85,847,941.54000000
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16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $35,292.01 $85,812,649.53000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,882.01 $85,806,767.52000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $85,799,314.62000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $85,798,072.47000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $14,021.66 $85,784,050.81000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,336.94 $85,781,713.87000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $15,136.84 $85,766,577.03000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,522.81 $85,764,054.22000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $85,761,566.44000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $414.63 $85,761,151.81000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $829.24 $85,760,322.57000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $691.12 $85,759,631.45000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $732.36 $85,758,899.09000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $85,740,754.73000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $85,737,730.67000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $35,499.46 $85,702,231.21000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,916.58 $85,696,314.63000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $85,688,259.33000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $85,686,916.78000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,520.36 $85,685,396.42000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,677.80 $85,683,718.62000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $250.71 $85,683,467.91000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $85,682,358.69000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $184.87 $85,682,173.82000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $85,678,027.34000000
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16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $691.08 $85,677,336.26000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $85,672,001.00000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $889.21 $85,671,111.79000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $987.16 $87,392,982.70000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $87,391,478.44000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $85,668,793.99000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $1,081.64 $85,667,712.35000000

16/ago./2019 (E00349) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $85,665,394.55000000

16/ago./2019 (P05201) GC Producto: 3821000123 RENTA DE EQUIPO DE AUDIO E
ILUMINACION Y PANTALLA

$12,760.00 $85,652,634.55OC 001318

16/ago./2019 (C01046) Movimiento Directo Automático $75,038.67 $85,577,595.88000000

16/ago./2019 (P05721) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,920.00 $85,575,675.88OC 001454

16/ago./2019 (P05721) GC Producto: 2471000049 ARMEX $355.20 $85,575,320.68OC 001454

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $1,670.40 $85,573,650.28OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2411000001 ARENA $1,607.76 $85,572,042.52OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,344.00 $85,570,698.52OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2471000052 VARILLA $138.00 $85,570,560.52OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $129.60 $85,570,430.92OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2421000009 AZULEJOS $888.00 $85,569,542.92OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2481000014 PEGAAZULEJO $408.00 $85,569,134.92OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2481000015 APAGADOR $20.00 $85,569,114.92OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2481000016 PINTURA $756.00 $85,568,358.92OC 001517

16/ago./2019 (P05939) Desc: Ayudas sociales a personas $9,490.80 $85,558,868.12GC 000454

16/ago./2019 (P05942) Desc: Ayudas sociales a personas $6,470.40 $85,552,397.72GC 000455

16/ago./2019 (P06123) GC Producto: 3811000003 SILLA $3,480.00 $85,548,917.72OC 001556

16/ago./2019 (P06123) GC Producto: 3811000004 MESA $574.20 $85,548,343.52OC 001556
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16/ago./2019 (P06129) GC Producto: 3511000003 SERVICIO DE ROTULACION $6,496.00 $85,541,847.52OC 001558

17/ago./2019 (C01069) GC: Folio: 150: Registro Presupuestario ADEFAS $20,648.00 $85,521,199.52AD 000150

17/ago./2019 (P06114) GC Producto: 2471000060 SUJETADOR CON MATRACA $462.84 $85,520,736.68OC 001553

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $700.00 $85,520,036.68000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,519,436.68000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $3,336.76 $85,516,099.92000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $31,232.80 $85,484,867.12000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,484,267.12000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $897.12 $85,483,370.00000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $994.75 $85,482,375.25000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $4,172.00 $85,478,203.25000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $85,474,603.25000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,474,103.25000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $85,472,503.25000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $4,225.40 $85,468,277.85000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $9,144.00 $85,459,133.85000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $85,458,133.85000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $2,086.00 $85,456,047.85000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $300.00 $85,455,747.85000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,455,147.85000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,776.00 $85,453,371.85000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,452,871.85000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $85,451,871.85000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,451,371.85000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $800.00 $85,450,571.85000000
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19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,449,971.85000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $8,344.00 $85,441,627.85000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $28,021.31 $85,413,606.54000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,413,006.54000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,412,406.54000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,412,006.54000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,411,506.54000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $300.00 $85,411,206.54000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $824.00 $85,410,382.54000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $4,221.00 $85,406,161.54000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $4,172.00 $85,401,989.54000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $85,399,539.54000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,399,039.54000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $9,644.00 $85,389,395.54000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $5,081.80 $85,384,313.74000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $763.68 $85,383,550.06000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,383,050.06000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $85,382,050.06000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,381,550.06000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $950.00 $85,380,600.06000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $800.00 $85,379,800.06000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,110.00 $85,378,690.06000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,846.60 $85,376,843.46000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $85,375,643.46000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $300.00 $85,375,343.46000000
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19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,350.32 $85,373,993.14000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $431.80 $85,373,561.34000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,373,161.34000000

19/ago./2019 (D00716) Movimiento Directo Automático $9,200.53 $85,363,960.81000000

19/ago./2019 (D00717) Movimiento Directo Automático $7,262.63 $85,356,698.18000000

19/ago./2019 (D00719) Movimiento Directo Automático $3,960.21 $85,352,737.97000000

19/ago./2019 (D00720) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $85,350,937.97000000

19/ago./2019 (P05173) GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,117.00 $85,349,820.97OC 001308

19/ago./2019 (P05179) GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL $2,998.00 $85,346,822.97OC 001310

19/ago./2019 (P05185) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $982.00 $85,345,840.97OC 001312

19/ago./2019 (P05191) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,560.00 $85,344,280.97OC 001314

19/ago./2019 (P05236) Desc: Ayudas sociales a personas $1,856.00 $85,342,424.97GC 000411

19/ago./2019 (P05972) Desc: Ayudas sociales a personas $22,872.01 $85,319,552.96GC 000457

19/ago./2019 (P06111) GC Producto: 3821000067 LOTES PRODUCTOS BELLEZA $1,709.00 $85,317,843.96OC 001552

19/ago./2019 (P06162) GC Producto: 2461000090 EXTENSION $354.86 $85,317,489.10OC 001567

19/ago./2019 (P06162) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $183.86 $85,317,305.24OC 001567

19/ago./2019 (P06162) GC Producto: 2921000003 CHAPA $270.00 $85,317,035.24OC 001567

20/ago./2019 (D00721) Movimiento Directo Automático $7,809.51 $85,309,225.73000000

20/ago./2019 (D00722) Movimiento Directo Automático $7,773.31 $85,301,452.42000000

20/ago./2019 (D00723) Movimiento Directo Automático $8,818.05 $85,292,634.37000000

20/ago./2019 (D00724) Movimiento Directo Automático $14,347.51 $85,278,286.86000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,277,686.86000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,080.00 $85,276,606.86000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,300.00 $85,274,306.86000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,920.18 $85,272,386.68000000
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20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $33,594.94 $85,238,791.74000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $5,054.98 $85,233,736.76000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,310.00 $85,231,426.76000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $200.00 $85,231,226.76000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $4,650.68 $85,226,576.08000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $3,970.00 $85,222,606.08000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,222,106.08000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,750.07 $85,220,356.01000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $9,470.97 $85,210,885.04000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $85,209,585.04000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $9,036.00 $85,200,549.04000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,016.39 $85,199,532.65000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,199,032.65000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,198,432.65000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $3,159.00 $85,195,273.65000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,056.00 $85,193,217.65000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,192,617.65000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,192,117.65000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,037.47 $85,191,080.18000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,190,680.18000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,190,180.18000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,189,580.18000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $800.00 $85,188,780.18000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $6,370.08 $85,182,410.10000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $400.00 $85,182,010.10000000
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20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $900.00 $85,181,110.10000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $85,179,660.10000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $85,178,660.10000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $900.00 $85,177,760.10000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,177,260.10000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,176,760.10000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $85,172,642.10000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,150.00 $85,168,492.10000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,593.00 $85,166,899.10000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $2,335.77 $85,164,563.33000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $13,154.00 $85,151,409.33000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,152.25 $85,150,257.08000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $25,737.50 $85,124,519.58000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $85,122,460.58000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $85,117,742.58000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $893.29 $85,116,849.29000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $800.00 $85,116,049.29000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $300.00 $85,115,749.29000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $85,115,249.29000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,114,649.29000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $85,112,499.29000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $600.00 $85,111,899.29000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $85,109,840.29000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $700.00 $85,109,140.29000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $85,107,740.29000000
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20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $85,101,940.29000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $800.00 $85,101,140.29000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $962.92 $85,100,177.37000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $700.00 $85,099,477.37000000

20/ago./2019 (P05206) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $6,833.00 $85,092,644.37OC 001319

20/ago./2019 (P05229) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$5,703.18 $85,086,941.19OC 001326

20/ago./2019 (P05266) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $484,535.85 $84,602,405.34GC 000412

20/ago./2019 (P05477) GC Producto: 3821000059 GLOBO $265.00 $84,602,140.34OC 001388

20/ago./2019 (P05477) GC Producto: 3821000059 GLOBO $182.00 $84,601,958.34OC 001388

20/ago./2019 (P05477) GC Producto: 3821000059 GLOBO $54.50 $84,601,903.84OC 001388

20/ago./2019 (P05477) GC Producto: 3821000124 DESECHABLES $826.00 $84,601,077.84OC 001388

20/ago./2019 (P05477) GC Producto: 3821000124 DESECHABLES $1,162.75 $84,599,915.09OC 001388

20/ago./2019 (P05477) GC Producto: 3821000124 DESECHABLES $770.00 $84,599,145.09OC 001388

20/ago./2019 (P05477) GC Producto: 3821000124 DESECHABLES $159.00 $84,598,986.09OC 001388

20/ago./2019 (P06135) GC Producto: 3811000057 ELABORACION DE AGUA FRESCA
(DE SABOR)

$1,113.60 $84,597,872.49OC 001560

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000010 TOLDOS $4,524.00 $84,593,348.49OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000013 SILLA $928.00 $84,592,420.49OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000011 MESAS $1,160.00 $84,591,260.49OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000014 MANTELES $1,160.00 $84,590,100.49OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000038 CUBRE MANTEL $870.00 $84,589,230.49OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000010 TOLDOS $4,524.00 $84,584,706.49OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000013 SILLA $928.00 $84,583,778.49OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000011 MESAS $1,160.00 $84,582,618.49OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3811000005 MANTEL $1,160.00 $84,581,458.49OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000015 CUBREMANTEL $870.00 $84,580,588.49OC 001569
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20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000010 TOLDOS $4,524.00 $84,576,064.49OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000013 SILLA $928.00 $84,575,136.49OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000011 MESAS $1,160.00 $84,573,976.49OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3811000005 MANTEL $1,160.00 $84,572,816.49OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000015 CUBREMANTEL $870.00 $84,571,946.49OC 001569

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $84,570,446.49000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,470.00 $84,568,976.49000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,531.53 $84,567,444.96000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $28,836.49 $84,538,608.47000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $84,537,208.47000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $84,536,108.47000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,030.96 $84,534,077.51000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $600.00 $84,533,477.51000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $800.00 $84,532,677.51000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $950.00 $84,531,727.51000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,685.23 $84,530,042.28000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,430.03 $84,528,612.25000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $5,703.84 $84,522,908.41000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,896.74 $84,521,011.67000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $84,519,811.67000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $13,154.00 $84,506,657.67000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $800.00 $84,505,857.67000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,559.00 $84,503,298.67000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,539.60 $84,500,759.07000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,302.00 $84,499,457.07000000
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21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $84,498,157.07000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $500.00 $84,497,657.07000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $5,847.50 $84,491,809.57000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $400.00 $84,491,409.57000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $550.00 $84,490,859.57000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $500.00 $84,490,359.57000000

21/ago./2019 (D00730) Movimiento Directo Automático $8,068.81 $84,482,290.76000000

21/ago./2019 (D00731) Movimiento Directo Automático $5,834.90 $84,476,455.86000000

21/ago./2019 (P05218) Desc: Ayudas sociales a personas $10,000.00 $84,466,455.86GC 000410

21/ago./2019 (P05224) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $2,081.00 $84,464,374.86OC 001324

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $1,950.00 $84,462,424.86000000

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $619.90 $84,461,804.96000000

21/ago./2019 (C01048) Movimiento Directo Automático $120,000.00 $84,341,804.96000000

21/ago./2019 (C01049) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $84,311,804.96000000

21/ago./2019 (C01066) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $84,286,804.96000000

21/ago./2019 (C01067) Movimiento Directo Automático $55,658.70 $84,231,146.26000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $500.00 $84,230,646.26000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $500.00 $84,230,146.26000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $84,229,096.26000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $84,228,296.26000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $84,226,296.26000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $84,225,496.26000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $84,223,996.26000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $84,222,196.26000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $84,212,196.26000000
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21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $350.00 $84,211,846.26000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $700.00 $84,211,146.26000000

21/ago./2019 (P06120) GC Producto: 2911000439 RASTRILLO $591.44 $84,210,554.82OC 001555

21/ago./2019 (P06120) GC Producto: 2911000044 BIELDO O TRIDENTE $456.43 $84,210,098.39OC 001555

21/ago./2019 (P06120) GC Producto: 2911000536 ESCOBA METALICA $964.31 $84,209,134.08OC 001555

21/ago./2019 (P06120) GC Producto: 2161000064 GUANTES $578.58 $84,208,555.50OC 001555

21/ago./2019 (P06156) GC Producto: 2111000189 HULE $401.17 $84,208,154.33OC 001565

21/ago./2019 (P06165) GC Producto: 2461000095 LAMPARA LED $2,295.04 $84,205,859.29OC 001568

21/ago./2019 (P06165) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $59.14 $84,205,800.15OC 001568

21/ago./2019 (P06165) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $257.15 $84,205,543.00OC 001568

21/ago./2019 (P06165) GC Producto: 2461000094 GRAPA PARA CABLE $61.71 $84,205,481.29OC 001568

22/ago./2019 (P05275) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,560.00 $84,203,921.29OC 001339

22/ago./2019 (P05282) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $615.00 $84,203,306.29OC 001342

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $84,199,106.29000000

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $5,120.00 $84,193,986.29000000

22/ago./2019 (P05291) Desc: Ayudas sociales a personas $5,000.00 $84,188,986.29GC 000413

22/ago./2019 (P05298) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$4,517.00 $84,184,469.29OC 001346

22/ago./2019 (P05732) GC Producto: 3321000005 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
POZO

$41,760.00 $84,142,709.29OC 001457

22/ago./2019 (P06000) GC Producto: 2921000005 MEZCLADORA(LAVABO) $960.00 $84,141,749.29OC 001534

22/ago./2019 (P06000) GC Producto: 2921000018 LLAVE PARA LAVABO $216.00 $84,141,533.29OC 001534

22/ago./2019 (P06000) GC Producto: 2921000022 CESPOL $288.00 $84,141,245.29OC 001534

23/ago./2019 (D00732) Movimiento Directo Automático $1,300.03 $84,139,945.26000000

23/ago./2019 (D00733) Movimiento Directo Automático $3,900.10 $84,136,045.16000000

23/ago./2019 (D00734) Movimiento Directo Automático $13,101.89 $84,122,943.27000000

23/ago./2019 (D00735) Movimiento Directo Automático $8,811.30 $84,114,131.97000000
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23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $31,394.40 $84,082,737.57000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $800.00 $84,081,937.57000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $600.00 $84,081,337.57000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $84,080,337.57000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $84,079,237.57000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $400.00 $84,078,837.57000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,087.86 $84,074,749.71000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,050.00 $84,070,699.71000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $651.00 $84,070,048.71000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,700.00 $84,065,348.71000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $84,063,548.71000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $84,061,548.71000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,386.80 $84,060,161.91000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $9,128.00 $84,051,033.91000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $84,050,533.91000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,400.16 $84,049,133.75000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,351.74 $84,046,782.01000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $84,046,282.01000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $910.00 $84,045,372.01000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,082.00 $84,043,290.01000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $700.00 $84,042,590.01000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $300.00 $84,042,290.01000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $84,040,790.01000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $84,040,290.01000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $84,039,790.01000000
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23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $84,039,290.01000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,041.00 $84,038,249.01000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $600.00 $84,037,649.01000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $84,033,937.01000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $84,033,437.01000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $22,048.72 $84,011,388.29000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $84,010,988.29000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,685.39 $84,008,302.90000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $677.00 $84,007,625.90000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $84,005,625.90000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $3,643.60 $84,001,982.30000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $5,100.00 $83,996,882.30000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,165.00 $83,995,717.30000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $9,478.00 $83,986,239.30000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,684.38 $83,983,554.92000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $83,982,554.92000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $83,981,354.92000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $300.00 $83,981,054.92000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $800.00 $83,980,254.92000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $83,979,754.92000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $83,978,654.92000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $83,978,254.92000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $929.15 $83,977,325.77000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $83,976,925.77000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $83,976,525.77000000
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23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $21,640.50 $83,954,885.27000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $83,954,385.27000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $83,953,885.27000000

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $8,480.18 $83,945,405.09000000

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $1,709.00 $83,943,696.09000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $83,927,421.57000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $83,924,709.15000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $83,923,154.07000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $259.18 $83,922,894.89000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $83,908,700.45000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $83,906,334.71000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $83,898,881.81000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $83,897,639.66000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $83,896,158.80000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $246.81 $83,895,911.99000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $83,880,405.41000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $83,877,820.98000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $83,875,333.20000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $414.63 $83,874,918.57000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $35,723.94 $83,839,194.63000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $83,833,240.64000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,695.16 $83,830,545.48000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $829.24 $83,829,716.24000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $987.28 $83,828,728.96000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $691.12 $83,828,037.84000000
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23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $83,809,893.48000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $83,806,869.42000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $35,620.59 $83,771,248.83000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,936.77 $83,765,312.06000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,036.68 $83,764,275.38000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $732.36 $83,763,543.02000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $83,755,487.72000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $83,754,145.17000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $829.28 $83,753,315.89000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $987.24 $83,752,328.65000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $83,750,824.39000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $250.71 $83,750,573.68000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $83,746,427.20000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $691.08 $83,745,736.12000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $83,740,400.86000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $889.21 $83,739,511.65000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $83,738,402.43000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $184.87 $83,738,217.56000000

23/ago./2019 (P05417) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,478.00 $83,736,739.56OC 001370

23/ago./2019 (P05421) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $169,956.40 $83,566,783.16GC 000430

23/ago./2019 (P05447) GC Producto: 3551000028 SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MAYOR Y REFACCIONES

$9,152.99 $83,557,630.17OC 001379

23/ago./2019 (P05453) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$4,594.00 $83,553,036.17OC 001381

23/ago./2019 (P05519) GC Producto: 3821000019 CONSUMO ALIMENTOS $933.01 $83,552,103.16OC 001393

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $83,551,903.16000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $550.00 $83,551,353.16000000
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23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $670.00 $83,550,683.16000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $83,547,183.16000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $83,543,683.16000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $83,540,183.16000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $83,537,683.16000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $83,535,283.16000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $500.00 $83,534,783.16000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $83,534,583.16000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $83,532,583.16000000

23/ago./2019 (P06006) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,000.00 $83,529,583.16GC 000460

23/ago./2019 (P06012) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,000.00 $83,526,583.16GC 000462

23/ago./2019 (P06020) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $6,000.00 $83,520,583.16GC 000463

23/ago./2019 (P06027) Desc: Ayudas sociales a personas $5,800.00 $83,514,783.16GC 000464

23/ago./2019 (P06051) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $1,044.00 $83,513,739.16OC 001542

23/ago./2019 (P06051) GC Producto: 3811000004 MESA $116.00 $83,513,623.16OC 001542

23/ago./2019 (P06051) GC Producto: 3811000003 SILLA $232.00 $83,513,391.16OC 001542

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $83,512,091.16000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $21,961.96 $83,490,129.20000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $2,538.93 $83,487,590.27000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $83,487,290.27000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $83,486,990.27000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $17,336.00 $83,469,654.27000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $400.00 $83,469,254.27000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $83,468,754.27000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,055.00 $83,467,699.27000000
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24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $83,466,699.27000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $3,528.49 $83,463,170.78000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $83,462,870.78000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $400.00 $83,462,470.78000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $8,347.84 $83,454,122.94000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $83,453,822.94000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $83,452,622.94000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $83,452,122.94000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $83,451,622.94000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $83,450,622.94000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $885.00 $83,449,737.94000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $900.00 $83,448,837.94000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,073.98 $83,447,763.96000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,231.88 $83,446,532.08000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $2,092.00 $83,444,440.08000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $700.00 $83,443,740.08000000

24/ago./2019 (D00746) Movimiento Directo Automático $8,169.95 $83,435,570.13000000

24/ago./2019 (D00751) Movimiento Directo Automático $3,938.02 $83,431,632.11000000

24/ago./2019 (P05577) GC Producto: 3611000003 SERVICIO DE DIFUSION POR CANAL
3 TELEVILLA

$17,400.00 $83,414,232.11OC 001407

24/ago./2019 (P05744) GC Producto: 3321000005 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
POZO

$15,080.00 $83,399,152.11OC 001461

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $566,160.00 $82,832,992.11000000

26/ago./2019 (E00358) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $82,820,992.11000000

26/ago./2019 (P05507) GC Producto: 2541000513 LOTE MATERIAL E INSTRUMENTOS
ODONTOLOGICO

$4,016.06 $82,816,976.05OC 001390

26/ago./2019 (P05512) GC Producto: 2541000513 LOTE MATERIAL E INSTRUMENTOS
ODONTOLOGICO

-$4,016.06 $82,820,992.11OC 001390

26/ago./2019 (P06060) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$638.00 $82,820,354.11GC 000470
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26/ago./2019 (P06067) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$16,356.00 $82,803,998.11GC 000472

26/ago./2019 (P06087) GC Producto: 3811000056 BANDERIN $849.12 $82,803,148.99OC 001545

26/ago./2019 (P06091) GC Producto: 2151000018 CARTEL $696.00 $82,802,452.99OC 001547

26/ago./2019 (P06098) GC Producto: 2111000164 TARJETAS $74,240,000.00 $8,562,452.99OC 001548

26/ago./2019 (P06102) GC Producto: 3821000021 PLAYERA IMPRESA $3,480.00 $8,558,972.99OC 001549

26/ago./2019 (P06105) GC Producto: 3821000021 PLAYERA IMPRESA $70,528.00 $8,488,444.99OC 001550

26/ago./2019 (P06108) GC Producto: 3821000021 PLAYERA IMPRESA $16,008.00 $8,472,436.99OC 001551

26/ago./2019 (P06153) GC Producto: 2151000027 TARJETAS DE PRESENTACION $417.60 $8,472,019.39OC 001564

26/ago./2019 (P06174) GC Producto: 5661000117 GENERADOR ELECTRICO TONKA
MOTOR GASOLINA 10000W 110-220 TKA-GS10000E

$30,857.15 $8,441,162.24OC 001570

26/ago./2019 (P06191) GC Producto: 2111000164 TARJETAS -$74,240,000.00 $82,681,162.24OC 001548

26/ago./2019 (P06195) GC Producto: 2151000040 TARJETON $74,240.00 $82,606,922.24OC 001573

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $82,602,722.24000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $82,600,522.24000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $20,181.53 $82,580,340.71000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $17,592.00 $82,562,748.71000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $3,959.54 $82,558,789.17000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,420.80 $82,556,368.37000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $600.00 $82,555,768.37000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,180.00 $82,553,588.37000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,950.00 $82,550,638.37000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $82,549,638.37000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,230.13 $82,547,408.24000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $9,196.00 $82,538,212.24000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,399.10 $82,536,813.14000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,030.79 $82,535,782.35000000
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27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $600.00 $82,535,182.35000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $800.00 $82,534,382.35000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,938.81 $82,531,443.54000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,020.41 $82,530,423.13000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $500.00 $82,529,923.13000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $209.60 $82,529,713.53000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $500.00 $82,529,213.53000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $6,977.21 $82,522,236.32000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $400.00 $82,521,836.32000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $82,520,836.32000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,576.00 $82,519,260.32000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $82,518,184.32000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $500.00 $82,517,684.32000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $17,961.60 $82,499,722.72000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $16,872.00 $82,482,850.72000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $4,250.00 $82,478,600.72000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $9,236.00 $82,469,364.72000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $800.00 $82,468,564.72000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $82,467,364.72000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $620.62 $82,466,744.10000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $2,350.94 $82,464,393.16000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $700.00 $82,463,693.16000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $770.31 $82,462,922.85000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $200.00 $82,462,722.85000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $4,218.00 $82,458,504.85000000
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27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $2,109.00 $82,456,395.85000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $82,454,795.85000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $400.00 $82,454,395.85000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,490.00 $82,452,905.85000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $82,451,105.85000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $82,450,105.85000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $800.00 $82,449,305.85000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,111.54 $82,448,194.31000000

27/ago./2019 (D00747) Movimiento Directo Automático $9,820.78 $82,438,373.53000000

27/ago./2019 (D00748) Movimiento Directo Automático $12,018.59 $82,426,354.94000000

27/ago./2019 (D00750) Movimiento Directo Automático $11,370.02 $82,414,984.92000000

27/ago./2019 (D00752) Movimiento Directo Automático $3,100.10 $82,411,884.82000000

27/ago./2019 (P05480) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $108.00 $82,411,776.82OC 001389

27/ago./2019 (P05483) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$250,000.00 $82,161,776.82GC 000432

27/ago./2019 (P05488) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$250,000.00 $81,911,776.82GC 000434

27/ago./2019 (P05495) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$250,000.00 $81,661,776.82GC 000436

27/ago./2019 (P05498) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$250,000.00 $81,411,776.82GC 000437

27/ago./2019 (P05501) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$250,000.00 $81,161,776.82GC 000438

27/ago./2019 (P05504) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$250,000.00 $80,911,776.82GC 000439

27/ago./2019 (C01077) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $80,881,776.82000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $5,400.00 $80,876,376.82000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $80,874,376.82000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $80,872,376.82000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $80,870,376.82000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $80,869,176.82000000
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27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $80,866,776.82000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $80,861,776.82000000

27/ago./2019 (C01088) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $80,836,776.82000000

27/ago./2019 (C01089) Movimiento Directo Automático $15,935.30 $80,820,841.52000000

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2921000016 LLAVES PARA MINGITORIO $508.00 $80,820,333.52OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2921000023 FLOTADOR $252.00 $80,820,081.52OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000039 TEE CPVC $28.80 $80,820,052.72OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000033 CODO PVC $57.60 $80,819,995.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000047 TEFLON $24.00 $80,819,971.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000038 TUERCA UNION CPVC $72.00 $80,819,899.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000040 CONECTOR CPVC $24.00 $80,819,875.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000048 REDUCTOR CPVC $24.00 $80,819,851.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000042 CEMENTO CPVC $42.00 $80,819,809.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000032 COPLES PVC $48.00 $80,819,761.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000039 TEE CPVC $48.00 $80,819,713.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000032 COPLES PVC $36.00 $80,819,677.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000040 CONECTOR CPVC $12.00 $80,819,665.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000048 REDUCTOR CPVC $12.00 $80,819,653.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2911000028 ARTÍCULOS TROQUELADOS
(PLACAS, ESCUDOS, ETC.

$96.00 $80,819,557.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2911000590 MOTOBOMBA $840.00 $80,818,717.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2911000555 BROCHA $120.00 $80,818,597.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2431000001 CAL $546.00 $80,818,051.12OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $768.00 $80,817,283.12OC 001543

27/ago./2019 (P06072) Desc: Ayudas sociales a personas $19,856.01 $80,797,427.11GC 000473

27/ago./2019 (P06138) GC Producto: 3811000016 PLATOS $95.00 $80,797,332.11OC 001561
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28/ago./2019 (D00753) Movimiento Directo Automático $6,089.97 $80,791,242.14000000

28/ago./2019 (D00754) Movimiento Directo Automático $8,446.10 $80,782,796.04000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,850.00 $80,780,946.04000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $22,502.50 $80,758,443.54000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $17,772.00 $80,740,671.54000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $600.00 $80,740,071.54000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $600.00 $80,739,471.54000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $877.79 $80,738,593.75000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,550.00 $80,737,043.75000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $5,122.00 $80,731,921.75000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $3,380.59 $80,728,541.16000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $2,630.00 $80,725,911.16000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $2,875.20 $80,723,035.96000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $80,722,535.96000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,645.25 $80,720,890.71000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $80,720,390.71000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $700.00 $80,719,690.71000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $80,719,190.71000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $4,218.00 $80,714,972.71000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $152.00 $80,714,820.71000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,238.70 $80,713,582.01000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $400.00 $80,713,182.01000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,352.00 $80,711,830.01000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $80,711,330.01000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,550.35 $80,709,779.66000000
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28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,400.27 $80,708,379.39000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $400.00 $80,707,979.39000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $7,381.83 $80,700,597.56000000

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $3,298.90 $80,697,298.66000000

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $13,093.63 $80,684,205.03000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $2,480.00 $80,681,725.03000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $80,680,325.03000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $24,105.71 $80,656,219.32000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,380.24 $80,654,839.08000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $400.00 $80,654,439.08000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $80,653,939.08000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $19,588.00 $80,634,351.08000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $4,590.75 $80,629,760.33000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,929.00 $80,627,831.33000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $5,718.00 $80,622,113.33000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $3,978.60 $80,618,134.73000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,609.10 $80,616,525.63000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $860.13 $80,615,665.50000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $80,614,465.50000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $700.11 $80,613,765.39000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,164.49 $80,612,600.90000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $80,611,200.90000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $700.00 $80,610,500.90000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,965.36 $80,608,535.54000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $80,606,535.54000000
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29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $300.00 $80,606,235.54000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,934.10 $80,604,301.44000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $750.00 $80,603,551.44000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $80,603,051.44000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $4,970.37 $80,598,081.07000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $80,597,581.07000000

29/ago./2019 (D00759) Movimiento Directo Automático $6,630.07 $80,590,951.00000000

29/ago./2019 (D00761) Movimiento Directo Automático $799.94 $80,590,151.06000000

29/ago./2019 (P05525) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$250,000.00 $80,340,151.06GC 000440

29/ago./2019 (P05528) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$300,000.00 $80,040,151.06GC 000441

29/ago./2019 (P05531) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $305.00 $80,039,846.06OC 001395

29/ago./2019 (P05534) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $141.00 $80,039,705.06OC 001396

29/ago./2019 (P05537) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $3,629.00 $80,036,076.06OC 001397

29/ago./2019 (P05540) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $203.00 $80,035,873.06OC 001398

29/ago./2019 (P05543) Desc: PENSIONES $90,912.71 $79,944,960.35GC 000442

29/ago./2019 (P05546) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $5,735.00 $79,939,225.35GC 000443

29/ago./2019 (P05765) GC Producto: 3261000001 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA $57,609.45 $79,881,615.90OC 001468

29/ago./2019 (P05777) GC Producto: 3261000001 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA $28,804.73 $79,852,811.17OC 001472

29/ago./2019 (P05788) GC Producto: 3261000001 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA $43,207.09 $79,809,604.08OC 001476

29/ago./2019 (P06082) GC Producto: 3261000001 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA $14,402.36 $79,795,201.72OC 001544

29/ago./2019 (P06096) Desc: Ayudas sociales a personas $779,040.00 $79,016,161.72GC 000477

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $4,026.00 $79,012,135.72000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,840.00 $79,010,295.72000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $79,008,095.72000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $600.00 $79,007,495.72000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8220 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

620 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $25,115.96 $78,982,379.76000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $17,672.00 $78,964,707.76000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $78,963,707.76000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $910.16 $78,962,797.60000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $300.00 $78,962,497.60000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $830.03 $78,961,667.57000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $4,820.13 $78,956,847.44000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $3,521.00 $78,953,326.44000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,183.00 $78,952,143.44000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $78,949,443.44000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $6,750.00 $78,942,693.44000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $8,784.45 $78,933,908.99000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $3,690.35 $78,930,218.64000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $800.00 $78,929,418.64000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $78,928,418.64000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $400.00 $78,928,018.64000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $700.00 $78,927,318.64000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $460.09 $78,926,858.55000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $400.00 $78,926,458.55000000

30/ago./2019 (D00760) Movimiento Directo Automático $7,850.70 $78,918,607.85000000

30/ago./2019 (D00762) Movimiento Directo Automático $6,295.67 $78,912,312.18000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $78,909,824.40000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $414.63 $78,909,409.77000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $78,874,795.11000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $78,869,026.00000000
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30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $192.88 $78,868,833.12000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $78,861,380.22000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $78,859,825.14000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $259.18 $78,859,565.96000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $78,845,371.52000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $78,843,005.78000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $78,841,763.63000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $739.40 $78,841,024.23000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $78,839,543.37000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $246.81 $78,839,296.56000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $78,823,022.04000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $78,820,309.62000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $78,804,803.04000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $78,802,218.61000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $78,784,074.25000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $78,781,050.19000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $78,745,182.79000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $78,739,204.89000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $739.52 $78,738,465.37000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,020.24 $78,736,445.13000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $78,728,389.83000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $78,727,047.28000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $78,725,543.02000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $250.71 $78,725,292.31000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $78,719,957.05000000
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30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $889.21 $78,719,067.84000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $78,717,958.62000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $184.87 $78,717,773.75000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $78,713,627.27000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $691.08 $78,712,936.19000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $77,860.05 $78,635,076.14000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $57,309.75 $78,577,766.39000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $85,067.85 $78,492,698.54000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $78,440,409.29000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $20,638.65 $78,419,770.64000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $78,409,585.19000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $167,365.65 $78,242,219.54000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $33,071.25 $78,209,148.29000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $85,425.15 $78,123,723.14000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $78,033,029.24000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $77,989,988.84000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $77,927,741.99000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $77,876,533.64000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $2,491.48 $77,874,042.16000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $77,872,867.28000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $4,006.04 $77,868,861.24000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,437.44 $77,867,423.80000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $77,866,107.44000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $24,347.11 $77,841,760.33000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $77,814,135.43000000
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30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $77,800,345.48000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $25,803.30 $77,774,542.18000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $77,773,505.58000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $138,714.30 $77,634,791.28000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $431.94 $77,634,359.34000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $77,629,953.69000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $77,607,692.94000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $77,593,776.09000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $77,582,684.19000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $77,466,357.69000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $44,556.60 $77,421,801.09000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $27,635.40 $77,394,165.69000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $26,656.65 $77,367,509.04000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $3,080.52 $77,364,428.52000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $77,360,667.87000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $60,729.30 $77,299,938.57000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $77,235,443.22000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $77,213,574.57000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $77,202,482.52000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $77,195,009.97000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $77,182,098.27000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $45,713.25 $77,136,385.02000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $501.44 $77,135,883.58000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $19,469.55 $77,116,414.03000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $28,978.20 $77,087,435.83000000
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30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $77,071,860.73000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $56,915.55 $77,014,945.18000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $36,508.20 $76,978,436.98000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $35,508.60 $76,942,928.38000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $76,915,186.03000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $76,887,443.68000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $76,859,701.33000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $76,831,958.98000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $76,804,216.63000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $76,776,474.28000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $49,972.95 $76,726,501.33000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $76,698,758.98000000

30/ago./2019 (P05564) Desc: SUELDO BASE $255,043.51 $76,443,715.47GC 000445

30/ago./2019 (P05564) Desc: SUELDO BASE $18,450.00 $76,425,265.47GC 000445

30/ago./2019 (P05564) Desc: PRIMA VACACIONAL $1,157.08 $76,424,108.39GC 000445

30/ago./2019 (P05585) Desc: SUELDO BASE $15,631.20 $76,408,477.19GC 000446

30/ago./2019 (P05585) Desc: SUELDO BASE $1,350.00 $76,407,127.19GC 000446

30/ago./2019 (P05600) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $941.00 $76,406,186.19OC 001413

30/ago./2019 (P05606) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $2,227.00 $76,403,959.19OC 001415

30/ago./2019 (P05612) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $615.00 $76,403,344.19OC 001417

30/ago./2019 (P06168) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,724,090.74 $74,679,253.45GC 000480

30/ago./2019 (P06177) Desc: Ayudas sociales a personas $3,561.69 $74,675,691.76GC 000481

31/ago./2019 (P05339) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$5,278.00 $74,670,413.76OC 001359

31/ago./2019 (P05342) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$3,074.00 $74,667,339.76OC 001360

31/ago./2019 (P05345) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$4,727.00 $74,662,612.76OC 001361
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31/ago./2019 (P05349) GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES(BATERIA) $3,364.00 $74,659,248.76OC 001362

31/ago./2019 (P05357) GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES(BATERIA) $3,016.00 $74,656,232.76OC 001363

31/ago./2019 (P05363) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$6,612.00 $74,649,620.76OC 001364

31/ago./2019 (P05366) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$1,334.00 $74,648,286.76OC 001365

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2911000344 PALA $315.00 $74,647,971.76OC 001367

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2911000535 AZADON $379.29 $74,647,592.47OC 001367

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2911000573 TALACHE $405.00 $74,647,187.47OC 001367

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2161000017 ESCOBA $160.72 $74,647,026.75OC 001367

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2911000299 MACHETE $228.86 $74,646,797.89OC 001367

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2911000568 MANGUERA $835.71 $74,645,962.18OC 001367

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2911000604 CARRETILLA $1,787.14 $74,644,175.04OC 001367

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2911000504 TIJERA PODAR $250.71 $74,643,924.33OC 001367

31/ago./2019 (P05375) GC Producto: 2461000103 REFLECTOR LED $31,124.25 $74,612,800.08OC 001368

31/ago./2019 (P05375) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $4,938.19 $74,607,861.89OC 001368

31/ago./2019 (P05405) Desc: Ayudas sociales a personas $2,372.80 $74,605,489.09GC 000426

31/ago./2019 (P05492) Desc: PENSIONES $90,912.71 $74,514,576.38GC 000435

31/ago./2019 (E00369) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $74,512,372.38000000

31/ago./2019 (P06132) GC Producto: 3511000003 SERVICIO DE ROTULACION $6,681.60 $74,505,690.78OC 001559

31/ago./2019 (P06141) GC Producto: 3811000061 BOLSA PARA BASURA $420.00 $74,505,270.78OC 001562

31/ago./2019 (E00373) Movimiento Directo Automático $5.80 $74,505,264.98000000

31/ago./2019 (E00374) Movimiento Directo Automático $1,148.40 $74,504,116.58000000

31/ago./2019 (E00376) Movimiento Directo Automático $55.68 $74,504,060.90000000

9,411,097.28SUBTOTAL (7) 31,927,784.15

TOTAL (8) -22516686.87
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Saldo Inicial $39,238,396.11

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $50,000.00 $39,188,396.11GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $50,000.00 $39,238,396.11GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $20,000.00 $39,258,396.11GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $45,034.16 $39,213,361.95GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $11,520.00 $39,201,841.95GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $23,234.16 $39,178,607.79GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $150,000.00 $39,028,607.79GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $100,000.00 $39,128,607.79GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $20,000.00 $39,108,607.79GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $50,000.00 $39,158,607.79GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $100,000.00 $39,258,607.79GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $129,621.27 $39,128,986.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $171,340.00 $38,957,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $100,000.00 $38,857,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $50,000.00 $38,807,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $11,000.00 $38,796,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $20,000.00 $38,776,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $80,000.00 $38,856,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $5,000.00 $38,851,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $5,000.00 $38,856,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $30,000.00 $38,826,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $50,000.00 $38,776,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $50,000.00 $38,826,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,000,000.00 $39,826,646.52GM 000016
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01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $10,000.00 $39,836,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $10,000.00 $39,826,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $20,000.00 $39,806,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $10,000.00 $39,796,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $20,000.00 $39,816,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $100,000.00 $39,716,646.52GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $5,857.15 $39,710,789.37GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $25,000.00 $39,685,789.37GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $20,000.00 $39,705,789.37GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $30,000.00 $39,675,789.37GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $80,000.00 $39,755,789.37GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $50,000.00 $39,705,789.37GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $100,000.00 $39,605,789.37GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,500,000.00 $41,105,789.37GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $100,000.00 $41,005,789.37GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $200,000.00 $40,805,789.37GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $150,000.00 $40,655,789.37GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $300,000.00 $40,355,789.37GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $300,000.00 $40,055,789.37GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $848,782.89 $39,207,006.48GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $507,888.30 $38,699,118.18GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $204,900.97 $38,494,217.21GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,018,000.00 $37,476,217.21GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $150,000.00 $37,326,217.21GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $72,903.03 $37,399,120.24GM 000016
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01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $18,000.00 $37,417,120.24GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $667,520.00 $38,084,640.24GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $43,272.64 $38,127,912.88GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $398.40 $38,128,311.28GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $5,520.00 $38,133,831.28GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $38,104.08 $38,171,935.36GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $11,190.00 $38,183,125.36GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $19,584.00 $38,202,709.36GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $10,000.00 $38,212,709.36GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $9,528.00 $38,222,237.36GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $14,500.00 $38,236,737.36GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $5,460.00 $38,242,197.36GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $4,413,918.38 $33,828,278.98GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,724,090.74 $35,552,369.72GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $11,000.00 $35,563,369.72GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $60,761.96 $35,624,131.68GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $13,920.00 $35,638,051.68GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $5,760.00 $35,643,811.68GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $4,680.00 $35,648,491.68GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $3,215.52 $35,651,707.20GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $355.20 $35,652,062.40GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $41,760.00 $35,693,822.40GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $15,080.00 $35,708,902.40GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $57,609.45 $35,766,511.85GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $28,804.73 $35,795,316.58GM 000016
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01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $43,207.09 $35,838,523.67GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $412,678.00 $36,251,201.67GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,080.00 $36,252,281.67GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $400,000.00 $36,652,281.67GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $3,840.00 $36,656,121.67GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $14,870.16 $36,670,991.83GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $3,592.00 $36,674,583.83GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $824.40 $36,675,408.23GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $19,837.20 $36,695,245.43GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $390.00 $36,695,635.43GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $4,274.16 $36,699,909.59GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $8,390.40 $36,708,299.99GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,184.00 $36,709,483.99GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $546.00 $36,710,029.99GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,056.00 $36,711,085.99GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $14,402.36 $36,725,488.35GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,259,630.30 $37,985,118.65GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $1,222,420.31 $39,207,538.96GM 000016

01/ago./2019 (P05091) Monto Modificado $30,857.15 $39,238,396.11GM 000016

9,411,097.28SUBTOTAL (7) 9,411,097.28

TOTAL (8) 0
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Saldo Inicial $0.09

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $700.00 $700.09000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $24,713.84 $25,413.93000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $570.06 $25,983.99000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $27,383.99000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $28,883.99000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $500.00 $29,383.99000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $31,383.99000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $600.00 $31,983.99000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,132.00 $36,115.99000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,670.00 $40,785.99000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $44,685.99000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $46,885.99000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $900.33 $47,786.32000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $9,764.00 $57,550.32000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $907.04 $58,457.36000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $500.00 $58,957.36000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,800.00 $63,757.36000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $600.00 $64,357.36000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,163.00 $65,520.36000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,339.60 $66,859.96000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $300.00 $67,159.96000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $800.00 $67,959.96000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $550.06 $68,510.02000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,330.97 $69,840.99000000
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01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $400.00 $70,240.99000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $6,898.19 $77,139.18000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $700.00 $76,439.18000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $24,713.84 $51,725.34000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $570.06 $51,155.28000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $49,755.28000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $48,255.28000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $500.00 $47,755.28000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $45,755.28000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $600.00 $45,155.28000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,132.00 $41,023.28000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,670.00 $36,353.28000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $32,453.28000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $30,253.28000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $900.33 $29,352.95000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $9,764.00 $19,588.95000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $907.04 $18,681.91000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $500.00 $18,181.91000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,800.00 $13,381.91000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $600.00 $12,781.91000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,163.00 $11,618.91000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,339.60 $10,279.31000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $300.00 $9,979.31000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $800.00 $9,179.31000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $550.06 $8,629.25000000
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01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,330.97 $7,298.28000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $400.00 $6,898.28000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $6,898.19 $0.09000000

01/ago./2019 (D00675) Movimiento Directo Automático $9,546.16 $9,546.25000000

01/ago./2019 (D00675) Movimiento Directo Automático $9,546.16 $0.09000000

01/ago./2019 (D00676) Movimiento Directo Automático $6,530.00 $6,530.09000000

01/ago./2019 (D00676) Movimiento Directo Automático $6,530.00 $0.09000000

01/ago./2019 (P05043) Desc: Ayudas sociales a personas $66,500.00 $66,500.09GC 000395

01/ago./2019 (P05044) GD Folio: 396 $66,500.00 $0.09GD 000396

01/ago./2019 (P05052) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $4,060.09GC 000396

01/ago./2019 (P05053) GD Folio: 397 $4,060.00 $0.09GD 000397

01/ago./2019 (P05055) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $4,060.09GC 000397

01/ago./2019 (P05056) GD Folio: 398 $4,060.00 $0.09GD 000398

01/ago./2019 (P05058) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $4,060.09GC 000398

01/ago./2019 (P05059) GD Folio: 399 $4,060.00 $0.09GD 000399

01/ago./2019 (P05061) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $4,060.09GC 000399

01/ago./2019 (P05062) GD Folio: 400 $4,060.00 $0.09GD 000400

01/ago./2019 (P05064) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $4,060.00 $4,060.09GC 000400

01/ago./2019 (P05065) GD Folio: 401 $4,060.00 $0.09GD 000401

01/ago./2019 (P05101) GC Producto: 2151000012 LONAS $1,015.00 $1,015.09OC 001293

01/ago./2019 (P05102) GD Compra : 1290 Factura: B169, 661 EDGAR ALAN ORTIZ
REYNA

$1,015.00 $0.09CO 001290

01/ago./2019 (P05104) Desc: Ayudas sociales a personas $73,070.92 $73,071.01GC 000401

01/ago./2019 (P05105) GD Folio: 402 $73,070.92 $0.09GD 000402

01/ago./2019 (P05113) Desc: Ayudas sociales a personas $3,085.60 $3,085.69GC 000403

01/ago./2019 (P05114) GD Folio: 404 $3,085.60 $0.09GD 000404
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01/ago./2019 (P05116) Desc: Ayudas sociales a personas $2,993.98 $2,994.07GC 000404

01/ago./2019 (P05117) GD Folio: 405 $2,993.98 $0.09GD 000405

01/ago./2019 (P05128) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $148.48 $148.57OC 001295

01/ago./2019 (P05128) GC Producto: 2111000142 PUNTILLA LÁPICES (PORTAMINAS) $206.71 $355.28OC 001295

01/ago./2019 (P05128) GC Producto: 2111000042 CLIPS $80.62 $435.90OC 001295

01/ago./2019 (P05128) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $75.40 $511.30OC 001295

01/ago./2019 (P05128) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $1,032.40 $1,543.70OC 001295

01/ago./2019 (P05128) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$161.24 $1,704.94OC 001295

01/ago./2019 (P05131) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$66.82 $1,771.76OC 001296

01/ago./2019 (P05131) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $66.12 $1,837.88OC 001296

01/ago./2019 (P05131) GC Producto: 2111000284 PIZARRON $2,192.40 $4,030.28OC 001296

01/ago./2019 (P05134) GC Producto: 2141000033 TONNER $799.24 $4,829.52OC 001297

01/ago./2019 (P05134) GC Producto: 2141000033 TONNER $799.24 $5,628.76OC 001297

01/ago./2019 (P05134) GC Producto: 2141000033 TONNER $799.24 $6,428.00OC 001297

01/ago./2019 (P05134) GC Producto: 2141000033 TONNER $799.24 $7,227.24OC 001297

01/ago./2019 (P05137) GC Producto: 3811000071 MANTA $2,552.00 $9,779.24OC 001298

01/ago./2019 (P05140) GC Producto: 3811000072 LOTE DE MATERIAL
(CAMPAMENTOS)

$2,587.26 $12,366.50OC 001299

01/ago./2019 (P05146) GC Producto: 2171000001 Materiales y útiles de enseñanza $17,101.88 $29,468.38OC 001300

01/ago./2019 (P05152) GC Producto: 2171000001 Materiales y útiles de enseñanza $11,007.47 $40,475.85OC 001301

01/ago./2019 (P05155) GC Producto: 2171000001 Materiales y útiles de enseñanza $4,252.21 $44,728.06OC 001302

01/ago./2019 (P05156) GD Compra : 1299 Factura: 485, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$4,252.21 $40,475.85CO 001299

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000173 FOLDER $691.36 $41,167.21OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $875.80 $42,043.01OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $1,600.80 $43,643.81OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $1,102.00 $44,745.81OC 001303
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01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$125.28 $44,871.09OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$146.16 $45,017.25OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000026 BORRADOR $16.01 $45,033.26OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $93.96 $45,127.22OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $98.14 $45,225.36OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$96.05 $45,321.41OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000042 CLIPS $48.37 $45,369.78OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000042 CLIPS $163.56 $45,533.34OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000173 FOLDER $213.44 $45,746.78OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000173 FOLDER $196.04 $45,942.82OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $271.78 $46,214.60OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000080 GRAPA $63.80 $46,278.40OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000176 MEMOTIP $142.68 $46,421.08OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$146.16 $46,567.24OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $205.32 $46,772.56OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000042 CLIPS $90.48 $46,863.04OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $48.72 $46,911.76OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $27.84 $46,939.60OC 001303

01/ago./2019 (P05158) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $122.96 $47,062.56OC 001303

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$691.36 $46,371.20CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$875.80 $45,495.40CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,600.80 $43,894.60CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,102.00 $42,792.60CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$125.28 $42,667.32CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$146.16 $42,521.16CO 001300
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01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$205.32 $42,315.84CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$90.48 $42,225.36CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$48.72 $42,176.64CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$27.84 $42,148.80CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$122.96 $42,025.84CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$213.44 $41,812.40CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$196.04 $41,616.36CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$271.78 $41,344.58CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$63.80 $41,280.78CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$142.68 $41,138.10CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$146.16 $40,991.94CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$16.01 $40,975.93CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$93.96 $40,881.97CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$98.14 $40,783.83CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$96.05 $40,687.78CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$48.37 $40,639.41CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$163.56 $40,475.85CO 001300

01/ago./2019 (P05161) GC Producto: 2141000033 TONNER $556.80 $41,032.65OC 001304

01/ago./2019 (P05161) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,612.40 $42,645.05OC 001304

01/ago./2019 (P05161) GC Producto: 2141000033 TONNER $288.84 $42,933.89OC 001304

01/ago./2019 (P05161) GC Producto: 2141000033 TONNER $288.84 $43,222.73OC 001304

01/ago./2019 (P05161) GC Producto: 2141000033 TONNER $288.84 $43,511.57OC 001304

01/ago./2019 (P05162) GD Compra : 1301 Factura: 487, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$556.80 $42,954.77CO 001301

01/ago./2019 (P05162) GD Compra : 1301 Factura: 487, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,612.40 $41,342.37CO 001301

01/ago./2019 (P05162) GD Compra : 1301 Factura: 487, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$288.84 $41,053.53CO 001301
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01/ago./2019 (P05162) GD Compra : 1301 Factura: 487, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$288.84 $40,764.69CO 001301

01/ago./2019 (P05162) GD Compra : 1301 Factura: 487, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$288.84 $40,475.85CO 001301

01/ago./2019 (P05164) GC Producto: 3811000072 LOTE DE MATERIAL
(CAMPAMENTOS)

$983.44 $41,459.29OC 001305

01/ago./2019 (P05167) GC Producto: 3811000073 INFLABLES $1,508.00 $42,967.29OC 001306

01/ago./2019 (P05170) GC Producto: 2111000151 SELLO DE GOMA $18.56 $42,985.85OC 001307

01/ago./2019 (P05170) GC Producto: 2111000250 SOBRE CELOFAN $43.50 $43,029.35OC 001307

01/ago./2019 (P05170) GC Producto: 2111000231 GLOBO $56.84 $43,086.19OC 001307

01/ago./2019 (P05170) GC Producto: 2111000231 GLOBO $78.88 $43,165.07OC 001307

01/ago./2019 (P05170) GC Producto: 2111000297 MOAO CELOMAGICO $290.00 $43,455.07OC 001307

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000194 NOTA ADHESIVA $301.60 $43,756.67OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000176 MEMOTIP $237.80 $43,994.47OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000156 SOBRES TIPO BOLSA $1,148.40 $45,142.87OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $139.20 $45,282.07OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $342.20 $45,624.27OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000042 CLIPS $80.62 $45,704.89OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2141000033 TONNER $6,449.60 $52,154.49OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $3,889.25 $56,043.74OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $6,229.20 $62,272.94OC 001309

01/ago./2019 (P05174) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $5,985.60 $68,258.54OC 001309

01/ago./2019 (P05180) GC Producto: 2141000033 TONNER $672.80 $68,931.34OC 001311

01/ago./2019 (P05188) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,737.68 $70,669.02OC 001313

01/ago./2019 (P05194) GC Producto: 2111000251 HOJAS DE PAPEL FOTO $1,158.84 $71,827.86OC 001315

01/ago./2019 (P05194) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $1,135.99 $72,963.85OC 001315

01/ago./2019 (P05194) GC Producto: 2111000080 GRAPA $75.40 $73,039.25OC 001315

01/ago./2019 (P05195) GD Compra : 1312 Factura: 493, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,158.84 $71,880.41CO 001312
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01/ago./2019 (P05195) GD Compra : 1312 Factura: 493, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,135.99 $70,744.42CO 001312

01/ago./2019 (P05195) GD Compra : 1312 Factura: 493, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$75.40 $70,669.02CO 001312

01/ago./2019 (P05197) GC Producto: 3811000074 MATERIAL DIDACTICO (INAPAM) $7,798.91 $78,467.93OC 001316

01/ago./2019 (P05200) GC Producto: 2141000033 TONNER $5,985.60 $84,453.53OC 001317

01/ago./2019 (P05207) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $330.60 $84,784.13OC 001320

01/ago./2019 (P05207) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $264.48 $85,048.61OC 001320

01/ago./2019 (P05207) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $51.04 $85,099.65OC 001320

01/ago./2019 (P05207) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $75.40 $85,175.05OC 001320

01/ago./2019 (P05212) GC Producto: 2111000143 REFUERZO (PARA PERFORACIÓN
EN PAPEL)

$89.32 $85,264.37OC 001321

01/ago./2019 (P05212) GC Producto: 2111000173 FOLDER $345.68 $85,610.05OC 001321

01/ago./2019 (P05212) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $2,064.80 $87,674.85OC 001321

01/ago./2019 (P05212) GC Producto: 2111000054 DESENGRAPADORA $98.83 $87,773.68OC 001321

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000198 CARPETA DE TRES AROS $348.00 $88,121.68OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000027 BROCHES PARA FOLDER $113.68 $88,235.36OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000144 REGLA (MADERA, METAL,
PLÁSTICO)

$59.16 $88,294.52OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000174 PAPEL CONTAC $382.80 $88,677.32OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000253 CORRECTOR PARA MÁQUINA DE
ESCRIBIR

$143.84 $88,821.16OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000193 ORGANIZADOR DE ESCRITORIO $207.64 $89,028.80OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $110.20 $89,139.00OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000194 NOTA ADHESIVA $150.80 $89,289.80OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $111.36 $89,401.16OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000053 DEDAL HULE $92.80 $89,493.96OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000052 CUTTER $208.80 $89,702.76OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$429.20 $90,131.96OC 001322

01/ago./2019 (P05215) GC Producto: 2111000196 CALCULADORA $219.24 $90,351.20OC 001322
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01/ago./2019 (P05221) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$73.08 $90,424.28OC 001323

01/ago./2019 (P05221) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $54.52 $90,478.80OC 001323

01/ago./2019 (P05221) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$162.40 $90,641.20OC 001323

01/ago./2019 (P05221) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $220.40 $90,861.60OC 001323

01/ago./2019 (P05221) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $150.80 $91,012.40OC 001323

01/ago./2019 (P05221) GC Producto: 2111000176 MEMOTIP $170.52 $91,182.92OC 001323

01/ago./2019 (P05221) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $157.76 $91,340.68OC 001323

01/ago./2019 (P05227) GC Producto: 2111000176 MEMOTIP $285.36 $91,626.04OC 001325

01/ago./2019 (P05227) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $1,032.40 $92,658.44OC 001325

01/ago./2019 (P05227) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$73.08 $92,731.52OC 001325

01/ago./2019 (P05227) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$73.08 $92,804.60OC 001325

01/ago./2019 (P05227) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$56.84 $92,861.44OC 001325

01/ago./2019 (P05227) GC Producto: 2111000042 CLIPS $16.12 $92,877.56OC 001325

01/ago./2019 (P05227) GC Producto: 2141000033 TONNER $578.84 $93,456.40OC 001325

01/ago./2019 (P05233) GC Producto: 3811000074 MATERIAL DIDACTICO (INAPAM) $570.02 $94,026.42OC 001327

01/ago./2019 (P05234) GD Compra : 1324 Factura: 475, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$570.02 $93,456.40CO 001324

01/ago./2019 (P05239) GC Producto: 3811000011 ARREGLOS FLORALES $250.00 $93,706.40OC 001328

01/ago./2019 (P05245) GC Producto: 3811000011 ARREGLOS FLORALES $1,900.00 $95,606.40OC 001330

01/ago./2019 (P05248) GC Producto: 3811000011 ARREGLOS FLORALES $3,900.00 $99,506.40OC 001331

01/ago./2019 (P05251) GC Producto: 3811000011 ARREGLOS FLORALES $400.00 $99,906.40OC 001332

01/ago./2019 (P05251) GC Producto: 3811000011 ARREGLOS FLORALES $400.00 $100,306.40OC 001332

01/ago./2019 (P05252) GD Compra : 1329 Factura: AAA19104, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$400.00 $99,906.40CO 001329

01/ago./2019 (P05252) GD Compra : 1329 Factura: AAA19104, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$400.00 $99,506.40CO 001329

01/ago./2019 (P05254) GC Producto: 3811000003 SILLA $928.00 $100,434.40OC 001333

01/ago./2019 (P05257) GC Producto: 3821000013 SILLA $1,392.00 $101,826.40OC 001334
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01/ago./2019 (P05257) GC Producto: 3821000011 MESAS $69.60 $101,896.00OC 001334

01/ago./2019 (P05257) GC Producto: 3821000014 MANTELES $69.60 $101,965.60OC 001334

01/ago./2019 (P05260) GC Producto: 3821000010 TOLDOS $464.00 $102,429.60OC 001335

01/ago./2019 (P05260) GC Producto: 3821000013 SILLA $232.00 $102,661.60OC 001335

01/ago./2019 (P05261) GD Compra : 1332 Factura: 171, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $102,197.60CO 001332

01/ago./2019 (P05261) GD Compra : 1332 Factura: 171, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $101,965.60CO 001332

01/ago./2019 (P05263) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $464.00 $102,429.60OC 001336

01/ago./2019 (P05264) GD Compra : 1333 Factura: 172, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $101,965.60CO 001333

01/ago./2019 (P05269) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $928.00 $102,893.60OC 001337

01/ago./2019 (P05269) GC Producto: 3811000003 SILLA $464.00 $103,357.60OC 001337

01/ago./2019 (P05269) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $103,589.60OC 001337

01/ago./2019 (P05269) GC Producto: 3811000005 MANTEL $232.00 $103,821.60OC 001337

01/ago./2019 (P05269) GC Producto: 3811000073 INFLABLES $754.00 $104,575.60OC 001337

01/ago./2019 (P05270) GD Compra : 1334 Factura: 173, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $103,647.60CO 001334

01/ago./2019 (P05270) GD Compra : 1334 Factura: 173, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $103,183.60CO 001334

01/ago./2019 (P05270) GD Compra : 1334 Factura: 173, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $102,951.60CO 001334

01/ago./2019 (P05270) GD Compra : 1334 Factura: 173, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $102,719.60CO 001334

01/ago./2019 (P05270) GD Compra : 1334 Factura: 173, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$754.00 $101,965.60CO 001334

01/ago./2019 (P05272) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $928.00 $102,893.60OC 001338

01/ago./2019 (P05272) GC Producto: 3811000003 SILLA $928.00 $103,821.60OC 001338

01/ago./2019 (P05273) GD Compra : 1335 Factura: 174, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $102,893.60CO 001335

01/ago./2019 (P05273) GD Compra : 1335 Factura: 174, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $101,965.60CO 001335

01/ago./2019 (P05277) GC Producto: 3811000003 SILLA $139.20 $102,104.80OC 001340

01/ago./2019 (P05277) GC Producto: 3811000004 MESA $23.20 $102,128.00OC 001340

01/ago./2019 (P05277) GC Producto: 3811000005 MANTEL $23.20 $102,151.20OC 001340



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

640 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/ago./2019 (P05277) GC Producto: 3811000003 SILLA $139.20 $102,290.40OC 001340

01/ago./2019 (P05277) GC Producto: 3811000004 MESA $23.20 $102,313.60OC 001340

01/ago./2019 (P05277) GC Producto: 3811000005 MANTEL $23.20 $102,336.80OC 001340

01/ago./2019 (P05281) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,392.00 $103,728.80OC 001341

01/ago./2019 (P05281) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $1,856.00 $105,584.80OC 001341

01/ago./2019 (P05287) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $928.00 $106,512.80OC 001343

01/ago./2019 (P05287) GC Producto: 3811000003 SILLA $464.00 $106,976.80OC 001343

01/ago./2019 (P05287) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $107,208.80OC 001343

01/ago./2019 (P05287) GC Producto: 3811000005 MANTEL $232.00 $107,440.80OC 001343

01/ago./2019 (P05290) GC Producto: 3811000004 MESA $672.80 $108,113.60OC 001344

01/ago./2019 (P05290) GC Producto: 3811000005 MANTEL $672.80 $108,786.40OC 001344

01/ago./2019 (P05290) GC Producto: 3811000008 CUBRE MANTEL $504.60 $109,291.00OC 001344

01/ago./2019 (P05290) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,345.60 $110,636.60OC 001344

01/ago./2019 (P05294) GD Compra : 1341 Factura: 178, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$672.80 $109,963.80CO 001341

01/ago./2019 (P05294) GD Compra : 1341 Factura: 178, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$672.80 $109,291.00CO 001341

01/ago./2019 (P05294) GD Compra : 1341 Factura: 178, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$504.60 $108,786.40CO 001341

01/ago./2019 (P05294) GD Compra : 1341 Factura: 178, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,345.60 $107,440.80CO 001341

01/ago./2019 (P05296) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $928.00 $108,368.80OC 001345

01/ago./2019 (P05302) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $108,600.80OC 001347

01/ago./2019 (P05302) GC Producto: 3811000003 SILLA $232.00 $108,832.80OC 001347

01/ago./2019 (P05305) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $464.00 $109,296.80OC 001348

01/ago./2019 (P05305) GC Producto: 3811000003 SILLA $232.00 $109,528.80OC 001348

01/ago./2019 (P05308) Desc: Ayudas sociales a personas $4,106.00 $113,634.80GC 000414

01/ago./2019 (P05309) GD Folio: 415 $4,106.00 $109,528.80GD 000415

01/ago./2019 (P05310) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $464.00 $109,992.80OC 001349
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01/ago./2019 (P05310) GC Producto: 3811000003 SILLA $232.00 $110,224.80OC 001349

01/ago./2019 (P05310) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $464.00 $110,688.80OC 001349

01/ago./2019 (P05310) GC Producto: 3811000003 SILLA $232.00 $110,920.80OC 001349

01/ago./2019 (P05314) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $1,392.00 $112,312.80OC 001350

01/ago./2019 (P05314) GC Producto: 3811000004 MESA $69.60 $112,382.40OC 001350

01/ago./2019 (P05314) GC Producto: 3811000003 SILLA $55.68 $112,438.08OC 001350

01/ago./2019 (P05317) GC Producto: 3811000004 MESA $1,160.00 $113,598.08OC 001351

01/ago./2019 (P05317) GC Producto: 3811000003 SILLA $464.00 $114,062.08OC 001351

01/ago./2019 (P05317) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $3,016.00 $117,078.08OC 001351

01/ago./2019 (P05317) GC Producto: 3811000005 MANTEL $1,160.00 $118,238.08OC 001351

01/ago./2019 (P05317) GC Producto: 3811000008 CUBRE MANTEL $870.00 $119,108.08OC 001351

01/ago./2019 (P05320) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $3,016.00 $122,124.08OC 001352

01/ago./2019 (P05320) GC Producto: 3811000004 MESA $580.00 $122,704.08OC 001352

01/ago./2019 (P05320) GC Producto: 3811000005 MANTEL $464.00 $123,168.08OC 001352

01/ago./2019 (P05320) GC Producto: 3811000008 CUBRE MANTEL $348.00 $123,516.08OC 001352

01/ago./2019 (P05323) GC Producto: 3811000004 MESA $232.00 $123,748.08OC 001353

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $3,016.00 $126,764.08OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000003 SILLA $464.00 $127,228.08OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000004 MESA $1,160.00 $128,388.08OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000005 MANTEL $1,160.00 $129,548.08OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000008 CUBRE MANTEL $870.00 $130,418.08OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $3,016.00 $133,434.08OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000003 SILLA $464.00 $133,898.08OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000004 MESA $1,160.00 $135,058.08OC 001354

01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000005 MANTEL $1,160.00 $136,218.08OC 001354
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01/ago./2019 (P05326) GC Producto: 3811000008 CUBRE MANTEL $870.00 $137,088.08OC 001354

01/ago./2019 (P05329) GC Producto: 3811000066 JUEGO DE MESAS $232.00 $137,320.08OC 001355

01/ago./2019 (P05332) GC Producto: 3811000004 MESA $348.00 $137,668.08OC 001356

01/ago./2019 (P05332) GC Producto: 3811000005 MANTEL $348.00 $138,016.08OC 001356

01/ago./2019 (P05335) GC Producto: 3811000003 SILLA $586.96 $138,603.04OC 001357

01/ago./2019 (P05338) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$5,278.00 $143,881.04OC 001358

01/ago./2019 (C01022) Movimiento Directo Automático $51,988.54 $195,869.58000000

01/ago./2019 (C01022) Movimiento Directo Automático $51,988.54 $143,881.04000000

01/ago./2019 (P05381) Desc: Ayudas sociales a personas $7,375.00 $151,256.04GC 000418

01/ago./2019 (P05384) Desc: Ayudas sociales a personas $5,620.00 $156,876.04GC 000419

01/ago./2019 (P05385) GD Folio: 420 $5,620.00 $151,256.04GD 000420

01/ago./2019 (P05387) Desc: Ayudas sociales a personas $2,275.40 $153,531.44GC 000420

01/ago./2019 (P05388) GD Folio: 421 $2,275.40 $151,256.04GD 000421

01/ago./2019 (P05390) Desc: Ayudas sociales a personas $1,620.00 $152,876.04GC 000421

01/ago./2019 (P05391) GD Folio: 422 $1,620.00 $151,256.04GD 000422

01/ago./2019 (P05393) Desc: Ayudas sociales a personas $552.00 $151,808.04GC 000422

01/ago./2019 (P05396) Desc: Ayudas sociales a personas $1,650.80 $153,458.84GC 000423

01/ago./2019 (P05399) Desc: Ayudas sociales a personas $2,193.76 $155,652.60GC 000424

01/ago./2019 (P05402) Desc: Ayudas sociales a personas $800.00 $156,452.60GC 000425

01/ago./2019 (P05408) Desc: Ayudas sociales a personas $1,915.16 $158,367.76GC 000427

01/ago./2019 (P05409) GD Folio: 428 $1,915.16 $156,452.60GD 000428

01/ago./2019 (P05411) Desc: Ayudas sociales a personas $11,868.48 $168,321.08GC 000428

01/ago./2019 (P05412) GD Folio: 429 $11,868.48 $156,452.60GD 000429

01/ago./2019 (P05414) Desc: Ayudas sociales a personas $1,114.00 $157,566.60GC 000429

01/ago./2019 (P05420) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $161,777.03OC 001371
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01/ago./2019 (P05422) GD Compra : 1367 Factura: 5527, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $157,566.60CO 001367

01/ago./2019 (P05426) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $161,777.03OC 001372

01/ago./2019 (P05427) GD Compra : 1368 Factura: 5526, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $157,566.60CO 001368

01/ago./2019 (P05429) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $161,777.03OC 001373

01/ago./2019 (P05430) GD Compra : 1369 Factura: 5546, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $157,566.60CO 001369

01/ago./2019 (P05432) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $161,777.03OC 001374

01/ago./2019 (P05433) GD Compra : 1370 Factura: 5544, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $157,566.60CO 001370

01/ago./2019 (P05435) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $161,777.03OC 001375

01/ago./2019 (P05436) GD Compra : 1371 Factura: 5542, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $157,566.60CO 001371

01/ago./2019 (P05438) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $161,777.03OC 001376

01/ago./2019 (P05439) GD Compra : 1372 Factura: 5528, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $157,566.60CO 001372

01/ago./2019 (P05441) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $161,777.03OC 001377

01/ago./2019 (P05442) GD Compra : 1373 Factura: 5537, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $157,566.60CO 001373

01/ago./2019 (P05444) GC Producto: 2961000031 BOMBA FRENOS $2,784.00 $160,350.60OC 001378

01/ago./2019 (P05444) GC Producto: 2961000031 BOMBA FRENOS $2,204.00 $162,554.60OC 001378

01/ago./2019 (P05444) GC Producto: 2961000251 MASA $3,828.00 $166,382.60OC 001378

01/ago./2019 (P05444) GC Producto: 2961000246 ROTULAS $742.40 $167,125.00OC 001378

01/ago./2019 (P05444) GC Producto: 2961000250 PIEZA CACAHUATE $440.80 $167,565.80OC 001378

01/ago./2019 (P05444) GC Producto: 2961000032 BRAZO DIRECCIÓN $2,088.00 $169,653.80OC 001378

01/ago./2019 (P05444) GC Producto: 3551000028 SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MAYOR Y REFACCIONES

$4,060.00 $173,713.80OC 001378

01/ago./2019 (P05450) GC Producto: 2911000568 MANGUERA $1,697.15 $175,410.95OC 001380

01/ago./2019 (P05450) GC Producto: 2921000011 TINACO $5,477.15 $180,888.10OC 001380

01/ago./2019 (P05450) GC Producto: 2491000031 TUBO FW1/2 $462.84 $181,350.94OC 001380

01/ago./2019 (P05450) GC Producto: 2921000017 KIT DE PLOMERIA PARA BOMBA $894.86 $182,245.80OC 001380

01/ago./2019 (P05451) GD Compra : 1376 Factura: AAA18C7F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,697.15 $180,548.65CO 001376
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01/ago./2019 (P05451) GD Compra : 1376 Factura: AAA18C7F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,477.15 $175,071.50CO 001376

01/ago./2019 (P05451) GD Compra : 1376 Factura: AAA18C7F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$894.86 $174,176.64CO 001376

01/ago./2019 (P05451) GD Compra : 1376 Factura: AAA18C7F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$462.84 $173,713.80CO 001376

01/ago./2019 (P05456) GC Producto: 2111000233 MESA $46.40 $173,760.20OC 001382

01/ago./2019 (P05456) GC Producto: 3811000005 MANTEL $46.40 $173,806.60OC 001382

01/ago./2019 (P05456) GC Producto: 3821000015 CUBREMANTEL $17.40 $173,824.00OC 001382

01/ago./2019 (P05456) GC Producto: 3811000003 SILLA $348.00 $174,172.00OC 001382

01/ago./2019 (P05457) GD Compra : 1378 Factura: 143, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$46.40 $174,125.60CO 001378

01/ago./2019 (P05457) GD Compra : 1378 Factura: 143, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$46.40 $174,079.20CO 001378

01/ago./2019 (P05457) GD Compra : 1378 Factura: 143, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$348.00 $173,731.20CO 001378

01/ago./2019 (P05457) GD Compra : 1378 Factura: 143, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$17.40 $173,713.80CO 001378

01/ago./2019 (P05459) GC Producto: 2911000146 DESARMADOR $127.29 $173,841.09OC 001383

01/ago./2019 (P05459) GC Producto: 2561000032 COPLES PVC $20.58 $173,861.67OC 001383

01/ago./2019 (P05459) GC Producto: 2911000589 ABRAZADERA $61.71 $173,923.38OC 001383

01/ago./2019 (P05460) GD Compra : 1379 Factura: AAA11D4A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$127.29 $173,796.09CO 001379

01/ago./2019 (P05460) GD Compra : 1379 Factura: AAA11D4A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$61.71 $173,734.38CO 001379

01/ago./2019 (P05460) GD Compra : 1379 Factura: AAA11D4A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$20.58 $173,713.80CO 001379

01/ago./2019 (P05462) GC Producto: 2921000003 CHAPA $315.00 $174,028.80OC 001384

01/ago./2019 (P05462) GC Producto: 2921000006 CANDADO $135.00 $174,163.80OC 001384

01/ago./2019 (P05462) GC Producto: 2921000020 CERRADURA $203.14 $174,366.94OC 001384

01/ago./2019 (P05462) GC Producto: 2911000055 BROCA $101.57 $174,468.51OC 001384

01/ago./2019 (P05463) GD Compra : 1380 Factura: AAA1FFA2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$101.57 $174,366.94CO 001380

01/ago./2019 (P05463) GD Compra : 1380 Factura: AAA1FFA2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$315.00 $174,051.94CO 001380

01/ago./2019 (P05463) GD Compra : 1380 Factura: AAA1FFA2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$135.00 $173,916.94CO 001380

01/ago./2019 (P05463) GD Compra : 1380 Factura: AAA1FFA2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$203.14 $173,713.80CO 001380
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01/ago./2019 (P05465) GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES(BATERIA) $2,552.00 $176,265.80OC 001385

01/ago./2019 (P05466) GD Compra : 1381 Factura: DBA8EDA4, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$2,552.00 $173,713.80CO 001381

01/ago./2019 (P05468) GC Producto: 3611000003 SERVICIO DE DIFUSION POR CANAL
3 TELEVILLA

$5,800.00 $179,513.80OC 001386

01/ago./2019 (P05469) GD Compra : 1382 Factura: AAA13F9D, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$5,800.00 $173,713.80CO 001382

01/ago./2019 (P05471) GC Producto: 3661000001 SERVICIOS DE CREACIÓN Y
DIFUSIÓN DE CONTENIDO A TRAVÉS DE INTERNET

$23,200.00 $196,913.80OC 001387

01/ago./2019 (P05472) GD Compra : 1383 Factura: 265322FA, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $173,713.80CO 001383

01/ago./2019 (P05474) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$2,214.42 $175,928.22GC 000431

01/ago./2019 (P05549) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $567.00 $176,495.22OC 001399

01/ago./2019 (P05549) GC Producto: 2911000547 SELLADOR $257.14 $176,752.36OC 001399

01/ago./2019 (P05549) GC Producto: 2481000012 IMPERMEHABILIZANTES $4,223.57 $180,975.93OC 001399

01/ago./2019 (P05549) GC Producto: 2911000229 HERRAMIENTA CAMBIO MEMBRANA
ESTABILÓMETRO

$180.03 $181,155.96OC 001399

01/ago./2019 (P05549) GC Producto: 2921000014 MANGUERA O CONECTORES PARA
LAVABO

$70.71 $181,226.67OC 001399

01/ago./2019 (P05549) GC Producto: 2911000090 CERRADURAS, PASADORES,
BISAGRAS O CHAPAS

$353.57 $181,580.24OC 001399

01/ago./2019 (P05552) Desc: Ayudas sociales a personas $2,900.00 $184,480.24GC 000444

01/ago./2019 (P05553) GD Folio: 445 $2,900.00 $181,580.24GD 000445

01/ago./2019 (P05555) GC Producto: 2911000065 CADENA $1,735.71 $183,315.95OC 001400

01/ago./2019 (P05558) GC Producto: 2911000612 CABOS(HERRAMIENTA) $134.99 $183,450.94OC 001401

01/ago./2019 (P05559) GD Compra : 1397 Factura: AAA159C2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$134.99 $183,315.95CO 001397

01/ago./2019 (P05561) GC Producto: 5671000170 DESMALEZADORA A GASOLINA DES
-63 TRABAJO PESADO

$10,928.57 $194,244.52OC 001402

01/ago./2019 (P05565) GC Producto: 2911000059 BROZAS ---CEPILLO DE CERDAS---- $835.66 $195,080.18OC 001403

01/ago./2019 (P05565) GC Producto: 2161000055 BOLSA PARA BASURA $1,226.56 $196,306.74OC 001403

01/ago./2019 (P05565) GC Producto: 2911000530 GUANTES $1,259.99 $197,566.73OC 001403

01/ago./2019 (P05568) GC Producto: 2911000065 CADENA $6,551.96 $204,118.69OC 001404

01/ago./2019 (P05573) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $3,664.29 $207,782.98OC 001405

01/ago./2019 (P05573) GC Producto: 2461000081 SOCKET O RECEPTÁCULO $231.42 $208,014.40OC 001405
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01/ago./2019 (P05576) GC Producto: 2911000134 CUCHILLA $655.70 $208,670.10OC 001406

01/ago./2019 (P05576) GC Producto: 2711000119 YELMO $1,015.72 $209,685.82OC 001406

01/ago./2019 (P05582) GC Producto: 2461000090 EXTENSION $221.14 $209,906.96OC 001408

01/ago./2019 (P05586) GC Producto: 2111000189 HULE $1,002.94 $210,909.90OC 001409

01/ago./2019 (P05591) GC Producto: 2161000055 BOLSA PARA BASURA $205.71 $211,115.61OC 001410

01/ago./2019 (P05594) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $141.43 $211,257.04OC 001411

01/ago./2019 (P05594) GC Producto: 2471000003 ALAMBRE RECOCIDO $501.47 $211,758.51OC 001411

01/ago./2019 (P05594) GC Producto: 2911000373 PIJAS $617.14 $212,375.65OC 001411

01/ago./2019 (P05594) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $87.43 $212,463.08OC 001411

01/ago./2019 (P05597) GC Producto: 2911000090 CERRADURAS, PASADORES,
BISAGRAS O CHAPAS

$578.57 $213,041.65OC 001412

01/ago./2019 (P05602) GC Producto: 2161000055 BOLSA PARA BASURA $540.00 $213,581.65OC 001414

01/ago./2019 (P05602) GC Producto: 2161000055 BOLSA PARA BASURA $270.00 $213,851.65OC 001414

01/ago./2019 (P05604) GD Compra : 1410 Factura: AAA1D00D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$540.00 $213,311.65CO 001410

01/ago./2019 (P05604) GD Compra : 1410 Factura: AAA1D00D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$270.00 $213,041.65CO 001410

01/ago./2019 (P05607) GC Producto: 2481000012 IMPERMEHABILIZANTES $2,648.58 $215,690.23OC 001416

01/ago./2019 (P05615) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $3,664.29 $219,354.52OC 001418

01/ago./2019 (P05615) GC Producto: 2461000039 CONECTORES $1,203.38 $220,557.90OC 001418

01/ago./2019 (P05615) GC Producto: 2461000100 PASTILLA $147.85 $220,705.75OC 001418

01/ago./2019 (P05615) GC Producto: 2461000094 GRAPA PARA CABLE $61.71 $220,767.46OC 001418

01/ago./2019 (P05618) GC Producto: 2561000033 CODO PVC $447.39 $221,214.85OC 001419

01/ago./2019 (P05618) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $2,044.29 $223,259.14OC 001419

01/ago./2019 (P05618) GC Producto: 2911000568 MANGUERA $111.85 $223,370.99OC 001419

01/ago./2019 (P05621) GC Producto: 2461000081 SOCKET O RECEPTÁCULO $56.56 $223,427.55OC 001420

01/ago./2019 (P05621) GC Producto: 2921000003 CHAPA $478.29 $223,905.84OC 001420

01/ago./2019 (P05621) GC Producto: 2461000091 LAMPARA $406.28 $224,312.12OC 001420
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01/ago./2019 (P05624) GC Producto: 2491000024 PINTURA $11,738.56 $236,050.68OC 001421

01/ago./2019 (P05627) GC Producto: 2921000006 CANDADO $719.99 $236,770.67OC 001422

01/ago./2019 (P05630) GC Producto: 5671000171 BOMBA SUMERGIBLE MARCA VDE
MODELO KOR6R300-23+MSRX06030 DE 30 HP 460VOL

$60,761.96 $297,532.63OC 001423

01/ago./2019 (P05631) GD Compra : 1419 Factura: 00937, 611 CARLOS GOMEZ
SERRANO

$60,761.96 $236,770.67CO 001419

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000138 CUÑA CONCRETO $481.46 $237,252.13OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000603 POCERAS $576.00 $237,828.13OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000463 SEGUETA $179.97 $238,008.10OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $32.14 $238,040.24OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000257 LLANA $160.72 $238,200.96OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000151 DISCO DE CORTE $186.41 $238,387.37OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2441000007 POLIN $289.28 $238,676.65OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000470 SOLDADURA $270.00 $238,946.65OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000055 BROCA $147.85 $239,094.50OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2911000055 BROCA $405.00 $239,499.50OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 2721000006 CARETA SOLDADOR $254.57 $239,754.07OC 001424

01/ago./2019 (P05633) GC Producto: 5671000172 MAQUINA SOLDADORA INVERSORA $8,196.43 $247,950.50OC 001424

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2911000059 BROZAS ---CEPILLO DE CERDAS---- $48.86 $247,999.36OC 001425

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2111000062 ESCUADRA $281.57 $248,280.93OC 001425

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2911000588 PINZAS $763.72 $249,044.65OC 001425

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2111000061 ESCALÍMETRO $797.14 $249,841.79OC 001425

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2911000071 CALIBRADOR $101.57 $249,943.36OC 001425

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2911000555 BROCHA $534.90 $250,478.26OC 001425

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2911000558 ESTOPA $210.86 $250,689.12OC 001425

01/ago./2019 (P05636) GC Producto: 2561000027 TRAPO $92.57 $250,781.69OC 001425

01/ago./2019 (P05639) GC Producto: 3321000005 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
POZO

$13,920.00 $264,701.69OC 001426
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01/ago./2019 (P05640) GD Compra : 1422 Factura: A290, 667 RAMON JALOMO
MENDOZA

$13,920.00 $250,781.69CO 001422

01/ago./2019 (P05642) GC Producto: 2911000373 PIJAS $216.00 $250,997.69OC 001427

01/ago./2019 (P05642) GC Producto: 2911000491 TAQUETE $149.15 $251,146.84OC 001427

01/ago./2019 (P05642) GC Producto: 2911000615 PUNTA PHILLIPS $38.58 $251,185.42OC 001427

01/ago./2019 (P05642) GC Producto: 2911000055 BROCA $144.00 $251,329.42OC 001427

01/ago./2019 (P05642) GC Producto: 2911000373 PIJAS $29.57 $251,358.99OC 001427

01/ago./2019 (P05645) GC Producto: 2911000064 CABLE MALACATE $3,664.29 $255,023.28OC 001428

01/ago./2019 (P05645) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $2,262.93 $257,286.21OC 001428

01/ago./2019 (P05645) GC Producto: 2461000059 INTERRUPTOR $416.56 $257,702.77OC 001428

01/ago./2019 (P05645) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $87.43 $257,790.20OC 001428

01/ago./2019 (P05645) GC Producto: 2461000094 GRAPA PARA CABLE $61.71 $257,851.91OC 001428

01/ago./2019 (P05645) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $111.85 $257,963.76OC 001428

01/ago./2019 (P05645) GC Producto: 2461000081 SOCKET O RECEPTÁCULO $177.41 $258,141.17OC 001428

01/ago./2019 (P05648) GC Producto: 2461000112 CENTRO DE CARGA $334.29 $258,475.46OC 001429

01/ago./2019 (P05648) GC Producto: 2911000616 MANGUERA PARA AIRE $270.00 $258,745.46OC 001429

01/ago./2019 (P05648) GC Producto: 2911000569 PINTURA AEROSOL $514.27 $259,259.73OC 001429

01/ago./2019 (P05648) GC Producto: 2911000491 TAQUETE $15.45 $259,275.18OC 001429

01/ago./2019 (P05648) GC Producto: 2911000249 LIJA $212.14 $259,487.32OC 001429

01/ago./2019 (P05654) GC Producto: 2461000053 FOCO $372.88 $259,860.20OC 001431

01/ago./2019 (P05654) GC Producto: 2461000084 TAPA DE UNIDAD (APAGADOR Y/O
CONTACTO)

$413.96 $260,274.16OC 001431

01/ago./2019 (P05654) GC Producto: 2461000032 CHALUPA $14.14 $260,288.30OC 001431

01/ago./2019 (P05654) GC Producto: 2461000114 TAPA CIEGA PARA REGISTRO
REDONDO

$7.73 $260,296.03OC 001431

01/ago./2019 (P05657) GC Producto: 2911000074 CANDADOS Y SEGUROS $668.58 $260,964.61OC 001432

01/ago./2019 (P05657) GC Producto: 2911000428 PUNTA CAUTÍN $200.58 $261,165.19OC 001432

01/ago./2019 (P05658) GD Compra : 1428 Factura: AAA12F8D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$668.58 $260,496.61CO 001428
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01/ago./2019 (P05658) GD Compra : 1428 Factura: AAA12F8D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$200.58 $260,296.03CO 001428

01/ago./2019 (P05660) GC Producto: 2911000555 BROCHA $951.43 $261,247.46OC 001433

01/ago./2019 (P05660) GC Producto: 2161000024 FELPA $321.44 $261,568.90OC 001433

01/ago./2019 (P05660) GC Producto: 2161000024 FELPA $539.98 $262,108.88OC 001433

01/ago./2019 (P05663) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $2,250.01 $264,358.89OC 001434

01/ago./2019 (P05663) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $1,542.86 $265,901.75OC 001434

01/ago./2019 (P05663) GC Producto: 2461000112 CENTRO DE CARGA $437.15 $266,338.90OC 001434

01/ago./2019 (P05663) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $59.14 $266,398.04OC 001434

01/ago./2019 (P05666) GC Producto: 2461000034 CINCHO $462.84 $266,860.88OC 001435

01/ago./2019 (P05666) GC Producto: 2911000530 GUANTES $694.33 $267,555.21OC 001435

01/ago./2019 (P05666) GC Producto: 2461000094 GRAPA PARA CABLE $231.42 $267,786.63OC 001435

01/ago./2019 (P05666) GC Producto: 2461000109 MULTIMETRO $488.57 $268,275.20OC 001435

01/ago./2019 (P05666) GC Producto: 2461000115 CAIMANES $179.99 $268,455.19OC 001435

01/ago./2019 (P05666) GC Producto: 2461000105 ESLINGAS $308.56 $268,763.75OC 001435

01/ago./2019 (P05669) GC Producto: 2461000053 FOCO $349.72 $269,113.47OC 001436

01/ago./2019 (P05672) GC Producto: 2911000521 TUERCA $308.33 $269,421.80OC 001437

01/ago./2019 (P05673) GD Compra : 1433 Factura: AAA141EA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$308.33 $269,113.47CO 001433

01/ago./2019 (P05675) GC Producto: 2921000003 CHAPA $264.21 $269,377.68OC 001438

01/ago./2019 (P05675) GC Producto: 2921000006 CANDADO $205.71 $269,583.39OC 001438

01/ago./2019 (P05675) GC Producto: 2491000024 PINTURA $4,202.99 $273,786.38OC 001438

01/ago./2019 (P05675) GC Producto: 2911000556 THINNER $295.68 $274,082.06OC 001438

01/ago./2019 (P05676) GD Compra : 1434 Factura: AAA1BA8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,202.99 $269,879.07CO 001434

01/ago./2019 (P05676) GD Compra : 1434 Factura: AAA1BA8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$295.68 $269,583.39CO 001434

01/ago./2019 (P05676) GD Compra : 1434 Factura: AAA1BA8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$264.21 $269,319.18CO 001434

01/ago./2019 (P05676) GD Compra : 1434 Factura: AAA1BA8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.71 $269,113.47CO 001434
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01/ago./2019 (P05678) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $437.13 $269,550.60OC 001439

01/ago./2019 (P05678) GC Producto: 2461000032 CHALUPA $65.56 $269,616.16OC 001439

01/ago./2019 (P05678) GC Producto: 2461000101 CANALETA $92.57 $269,708.73OC 001439

01/ago./2019 (P05681) GC Producto: 2911000569 PINTURA AEROSOL $6,616.80 $276,325.53OC 001440

01/ago./2019 (P05684) GC Producto: 2161000024 FELPA $1,234.24 $277,559.77OC 001441

01/ago./2019 (P05684) GC Producto: 2911000457 RODILLO $874.29 $278,434.06OC 001441

01/ago./2019 (P05684) GC Producto: 2911000555 BROCHA $1,002.82 $279,436.88OC 001441

01/ago./2019 (P05684) GC Producto: 2491000024 PINTURA $40,049.87 $319,486.75OC 001441

01/ago./2019 (P05687) GC Producto: 2511000015 CIPERMETRINA $5,335.71 $324,822.46OC 001442

01/ago./2019 (P05690) GC Producto: 2911000568 MANGUERA $630.00 $325,452.46OC 001443

01/ago./2019 (P05690) GC Producto: 2961000236 CONEXION DE MANGUERA $295.71 $325,748.17OC 001443

01/ago./2019 (P05690) GC Producto: 2961000236 CONEXION DE MANGUERA $295.71 $326,043.88OC 001443

01/ago./2019 (P05691) GD Compra : 1439 Factura: AAA1C5FC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$630.00 $325,413.88CO 001439

01/ago./2019 (P05691) GD Compra : 1439 Factura: AAA1C5FC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$295.71 $325,118.17CO 001439

01/ago./2019 (P05691) GD Compra : 1439 Factura: AAA1C5FC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$295.71 $324,822.46CO 001439

01/ago./2019 (P05693) GC Producto: 2921000003 CHAPA $228.87 $325,051.33OC 001444

01/ago./2019 (P05693) GC Producto: 2911000512 TORNILLO $257.06 $325,308.39OC 001444

01/ago./2019 (P05693) GC Producto: 2471000003 ALAMBRE RECOCIDO $100.29 $325,408.68OC 001444

01/ago./2019 (P05694) GD Compra : 1440 Factura: AAA15D5C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$100.29 $325,308.39CO 001440

01/ago./2019 (P05694) GD Compra : 1440 Factura: AAA15D5C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$257.06 $325,051.33CO 001440

01/ago./2019 (P05694) GD Compra : 1440 Factura: AAA15D5C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$228.87 $324,822.46CO 001440

01/ago./2019 (P05696) GC Producto: 2491000032 CARRETE JUMBO DE HILO PARA
DESBROZADORA

$720.00 $325,542.46OC 001445

01/ago./2019 (P05696) GC Producto: 2911000250 LIMA $108.00 $325,650.46OC 001445

01/ago./2019 (P05699) GC Producto: 2161000064 GUANTES $604.29 $326,254.75OC 001446

01/ago./2019 (P05702) GC Producto: 2151000008 PERIODICOS $16.82 $326,271.57OC 001447
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01/ago./2019 (P05705) GC Producto: 2151000026 RECIBOS DE COBRO $39,440.00 $365,711.57OC 001448

01/ago./2019 (P05708) GC Producto: 2151000026 RECIBOS DE COBRO $6,681.60 $372,393.17OC 001449

01/ago./2019 (P05709) GD Compra : 1445 Factura: DCE1AECD, 520 TANIA
GUADALUPE CRUZ BARRON

$6,681.60 $365,711.57CO 001445

01/ago./2019 (P05711) GC Producto: 2151000012 LONAS $1,044.00 $366,755.57OC 001450

01/ago./2019 (P05714) GC Producto: 2151000012 LONAS $3,828.00 $370,583.57OC 001451

01/ago./2019 (P05717) GC Producto: 2151000018 CARTEL $1,392.00 $371,975.57OC 001452

01/ago./2019 (P05720) GC Producto: 2151000018 CARTEL $3,480.00 $375,455.57OC 001453

01/ago./2019 (P05722) GD Compra : 1449 Factura: 795FB745, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,480.00 $371,975.57CO 001449

01/ago./2019 (P05726) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $800.40 $372,775.97OC 001455

01/ago./2019 (P05726) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $348.00 $373,123.97OC 001455

01/ago./2019 (P05729) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $704.12 $373,828.09OC 001456

01/ago./2019 (P05729) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $704.12 $374,532.21OC 001456

01/ago./2019 (P05729) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $870.00 $375,402.21OC 001456

01/ago./2019 (P05729) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $1,392.00 $376,794.21OC 001456

01/ago./2019 (P05729) GC Producto: 3821000028 CARTEL $1,800.00 $378,594.21OC 001456

01/ago./2019 (P05730) GD Compra : 1452 Factura: 3F3B64B7, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$704.12 $377,890.09CO 001452

01/ago./2019 (P05730) GD Compra : 1452 Factura: 3F3B64B7, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$704.12 $377,185.97CO 001452

01/ago./2019 (P05730) GD Compra : 1452 Factura: 3F3B64B7, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$870.00 $376,315.97CO 001452

01/ago./2019 (P05730) GD Compra : 1452 Factura: 3F3B64B7, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $374,923.97CO 001452

01/ago./2019 (P05730) GD Compra : 1452 Factura: 3F3B64B7, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,800.00 $373,123.97CO 001452

01/ago./2019 (P05733) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $704.12 $373,828.09OC 001458

01/ago./2019 (P05733) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $2,172.68 $376,000.77OC 001458

01/ago./2019 (P05733) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $1,392.00 $377,392.77OC 001458

01/ago./2019 (P05733) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $1,392.00 $378,784.77OC 001458

01/ago./2019 (P05738) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $704.12 $379,488.89OC 001459
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01/ago./2019 (P05738) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $870.00 $380,358.89OC 001459

01/ago./2019 (P05738) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $2,172.68 $382,531.57OC 001459

01/ago./2019 (P05738) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $1,392.00 $383,923.57OC 001459

01/ago./2019 (P05738) GC Producto: 3811000022 CARTELES $1,392.00 $385,315.57OC 001459

01/ago./2019 (P05741) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $3,340.80 $388,656.37OC 001460

01/ago./2019 (P05746) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $1,392.00 $390,048.37OC 001462

01/ago./2019 (P05750) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $835.20 $390,883.57OC 001463

01/ago./2019 (P05753) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $1,837.44 $392,721.01OC 001464

01/ago./2019 (P05756) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $1,561.36 $394,282.37OC 001465

01/ago./2019 (P05759) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $638.00 $394,920.37OC 001466

01/ago./2019 (P05759) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $767.92 $395,688.29OC 001466

01/ago./2019 (P05762) GC Producto: 3811000058 ELABORACION DE LONA $2,505.60 $398,193.89OC 001467

01/ago./2019 (P05768) GC Producto: 2151000039 BORDADO $3,410.40 $401,604.29OC 001469

01/ago./2019 (P05771) GC Producto: 3821000021 PLAYERA IMPRESA $881.60 $402,485.89OC 001470

01/ago./2019 (P05771) GC Producto: 2151000039 BORDADO $454.72 $402,940.61OC 001470

01/ago./2019 (P05774) GC Producto: 3821000021 PLAYERA IMPRESA $5,127.20 $408,067.81OC 001471

01/ago./2019 (P05780) GC Producto: 3821000126 IMPRESION DE BANDAS $1,568.32 $409,636.13OC 001473

01/ago./2019 (P05783) GC Producto: 3821000021 PLAYERA IMPRESA $8,932.00 $418,568.13OC 001474

01/ago./2019 (P05786) GC Producto: 3821000126 IMPRESION DE BANDAS $2,187.76 $420,755.89OC 001475

01/ago./2019 (P05792) GC Producto: 2151000027 TARJETAS DE PRESENTACION $417.60 $421,173.49OC 001477

01/ago./2019 (P05795) GC Producto: 2151000027 TARJETAS DE PRESENTACION $1,670.40 $422,843.89OC 001478

01/ago./2019 (P05798) GC Producto: 3821000009 ELABORACION DE LONAS $2,923.20 $425,767.09OC 001479

01/ago./2019 (P05801) Desc: CONSTRUCCIÓN Y/O REHABILITACIÓN DE ESCUELAS Y
ESPACIOS EDUCATIVOS

$412,678.00 $838,445.09GC 000447

01/ago./2019 (P05802) GD Folio: 448 $412,678.00 $425,767.09GD 000448

01/ago./2019 (P05804) GC Producto: 3821000009 ELABORACION DE LONAS $1,392.00 $427,159.09OC 001480
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01/ago./2019 (P05804) GC Producto: 3821000009 ELABORACION DE LONAS $1,914.00 $429,073.09OC 001480

01/ago./2019 (P05807) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $2,291.00 $431,364.09OC 001481

01/ago./2019 (P05807) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $2,291.00 $433,655.09OC 001481

01/ago./2019 (P05807) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $2,291.00 $435,946.09OC 001481

01/ago./2019 (P05807) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $2,291.00 $438,237.09OC 001481

01/ago./2019 (P05810) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $10,996.80 $449,233.89OC 001482

01/ago./2019 (P05813) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $3,944.00 $453,177.89OC 001483

01/ago./2019 (P05813) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $3,950.00 $457,127.89OC 001483

01/ago./2019 (P05813) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $3,950.00 $461,077.89OC 001483

01/ago./2019 (P05813) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $3,950.00 $465,027.89OC 001483

01/ago./2019 (P05816) GC Producto: 2151000031 FORMATOS $16,495.20 $481,523.09OC 001484

01/ago./2019 (P05819) GC Producto: 3821000009 ELABORACION DE LONAS $3,340.80 $484,863.89OC 001485

01/ago./2019 (P05819) GC Producto: 3821000009 ELABORACION DE LONAS $932.64 $485,796.53OC 001485

01/ago./2019 (P05819) GC Producto: 3821000009 ELABORACION DE LONAS $167.04 $485,963.57OC 001485

01/ago./2019 (P05819) GC Producto: 3821000009 ELABORACION DE LONAS $167.04 $486,130.61OC 001485

01/ago./2019 (P05820) GD Compra : 1481 Factura: E72B199B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,340.80 $482,789.81CO 001481

01/ago./2019 (P05820) GD Compra : 1481 Factura: E72B199B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$932.64 $481,857.17CO 001481

01/ago./2019 (P05820) GD Compra : 1481 Factura: E72B199B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$167.04 $481,690.13CO 001481

01/ago./2019 (P05820) GD Compra : 1481 Factura: E72B199B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$167.04 $481,523.09CO 001481

01/ago./2019 (P05831) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,146.00 $483,669.09OC 001487

01/ago./2019 (P05832) GD Compra : 1483 Factura: A2059, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,146.00 $481,523.09CO 001483

01/ago./2019 (P05834) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $197.20 $481,720.29OC 001488

01/ago./2019 (P05834) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$127.60 $481,847.89OC 001488

01/ago./2019 (P05834) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $295.80 $482,143.69OC 001488

01/ago./2019 (P05834) GC Producto: 2111000052 CUTTER $121.80 $482,265.49OC 001488
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01/ago./2019 (P05834) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $319.00 $482,584.49OC 001488

01/ago./2019 (P05834) GC Producto: 2111000180 TABLA DE APOYO $295.80 $482,880.29OC 001488

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $394.40 $483,274.69OC 001490

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000173 FOLDER $214.60 $483,489.29OC 001490

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$150.80 $483,640.09OC 001490

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $104.40 $483,744.49OC 001490

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000042 CLIPS $17.40 $483,761.89OC 001490

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000252 SUJETADOCUMENTOS $78.88 $483,840.77OC 001490

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $27.84 $483,868.61OC 001490

01/ago./2019 (P05840) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $98.60 $483,967.21OC 001490

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$394.40 $483,572.81CO 001486

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $483,358.21CO 001486

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $483,207.41CO 001486

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $483,103.01CO 001486

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$17.40 $483,085.61CO 001486

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$78.88 $483,006.73CO 001486

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$27.84 $482,978.89CO 001486

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$98.60 $482,880.29CO 001486

01/ago./2019 (P05843) GC Producto: 2111000042 CLIPS $52.20 $482,932.49OC 001491

01/ago./2019 (P05843) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $104.40 $483,036.89OC 001491

01/ago./2019 (P05843) GC Producto: 2111000085 HOJAS TÉRMICAS $1,653.00 $484,689.89OC 001491

01/ago./2019 (P05843) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $232.00 $484,921.89OC 001491

01/ago./2019 (P05843) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $197.20 $485,119.09OC 001491

01/ago./2019 (P05843) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$63.80 $485,182.89OC 001491

01/ago./2019 (P05843) GC Producto: 2111000100 LIGA $81.20 $485,264.09OC 001491
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01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2921000005 MEZCLADORA(LAVABO) $420.00 $485,684.09OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2921000014 MANGUERA O CONECTORES PARA
LAVABO

$192.00 $485,876.09OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2921000014 MANGUERA O CONECTORES PARA
LAVABO

$192.00 $486,068.09OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2921000018 LLAVE PARA LAVABO $432.00 $486,500.09OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $186.00 $486,686.09OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2921000021 PICHANCHA $132.00 $486,818.09OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2561000033 CODO PVC $12.00 $486,830.09OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2561000032 COPLES PVC $12.00 $486,842.09OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2561000042 CEMENTO CPVC $72.00 $486,914.09OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2561000030 TUBO PVC $114.00 $487,028.09OC 001492

01/ago./2019 (P05846) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $767.99 $487,796.08OC 001492

01/ago./2019 (P05849) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $8,352.00 $496,148.08OC 001493

01/ago./2019 (P05849) GC Producto: 2471000048 MALLA ALAMBRE $828.00 $496,976.08OC 001493

01/ago./2019 (P05849) GC Producto: 2471000052 VARILLA $1,380.00 $498,356.08OC 001493

01/ago./2019 (P05850) GD Compra : 1489 Factura: B2609, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$828.00 $497,528.08CO 001489

01/ago./2019 (P05850) GD Compra : 1489 Factura: B2609, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,380.00 $496,148.08CO 001489

01/ago./2019 (P05850) GD Compra : 1489 Factura: B2609, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$8,352.00 $487,796.08CO 001489

01/ago./2019 (P05852) GC Producto: 2411000001 ARENA $6,431.04 $494,227.12OC 001494

01/ago./2019 (P05852) GC Producto: 2411000018 GRAVA $7,795.20 $502,022.32OC 001494

01/ago./2019 (P05852) GC Producto: 2411000017 PIEDRA LAJON $1,206.40 $503,228.72OC 001494

01/ago./2019 (P05852) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $27,840.00 $531,068.72OC 001494

01/ago./2019 (P05852) GC Producto: 2471000052 VARILLA $5,520.00 $536,588.72OC 001494

01/ago./2019 (P05853) GD Compra : 1490 Factura: B3600, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$6,431.04 $530,157.68CO 001490

01/ago./2019 (P05853) GD Compra : 1490 Factura: B3600, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$7,795.20 $522,362.48CO 001490

01/ago./2019 (P05853) GD Compra : 1490 Factura: B3600, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,206.40 $521,156.08CO 001490
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01/ago./2019 (P05853) GD Compra : 1490 Factura: B3600, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$27,840.00 $493,316.08CO 001490

01/ago./2019 (P05853) GD Compra : 1490 Factura: B3600, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$5,520.00 $487,796.08CO 001490

01/ago./2019 (P05855) GC Producto: 2411000017 PIEDRA LAJON $2,100.00 $489,896.08OC 001495

01/ago./2019 (P05855) GC Producto: 2411000001 ARENA $1,607.76 $491,503.84OC 001495

01/ago./2019 (P05855) GC Producto: 2411000018 GRAVA $1,948.80 $493,452.64OC 001495

01/ago./2019 (P05855) GC Producto: 2431000001 CAL $780.00 $494,232.64OC 001495

01/ago./2019 (P05855) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $4,800.00 $499,032.64OC 001495

01/ago./2019 (P05855) GC Producto: 2421000007 BLOCK $6,390.00 $505,422.64OC 001495

01/ago./2019 (P05855) GC Producto: 2471000049 ARMEX $1,776.00 $507,198.64OC 001495

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,100.00 $505,098.64CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,607.76 $503,490.88CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,948.80 $501,542.08CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,800.00 $496,742.08CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$6,389.98 $490,352.10CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,776.00 $488,576.10CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$780.00 $487,796.10CO 001491

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $417.60 $488,213.70OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $330.60 $488,544.30OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $489,530.30OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000191 PAPEL FOTOGRAFICO $69.60 $489,599.90OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000273 HOJAS ETIQUETA $145.00 $489,744.90OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$127.60 $489,872.50OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $214.60 $490,087.10OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $261.00 $490,348.10OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000246 SOLICITUD DE EMPLEO $58.00 $490,406.10OC 001496
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01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $295.80 $490,701.90OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$371.20 $491,073.10OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000093 LÁPICES ADHESIVOS $406.00 $491,479.10OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$429.20 $491,908.30OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$121.80 $492,030.10OC 001496

01/ago./2019 (P05858) GC Producto: 2111000042 CLIPS $17.40 $492,047.50OC 001496

01/ago./2019 (P05859) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,920.00 $493,967.50OC 001497

01/ago./2019 (P05859) GC Producto: 2431000001 CAL $390.00 $494,357.50OC 001497

01/ago./2019 (P05859) GC Producto: 2911000408 PLOMADA ALBAÑIL $384.00 $494,741.50OC 001497

01/ago./2019 (P05859) GC Producto: 2421000007 BLOCK $2,557.20 $497,298.70OC 001497

01/ago./2019 (P05859) GC Producto: 2411000001 ARENA $417.60 $497,716.30OC 001497

01/ago./2019 (P05859) GC Producto: 2911000580 HILO CAÑAMO $14.40 $497,730.70OC 001497

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$384.00 $497,346.70CO 001492

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$14.40 $497,332.30CO 001492

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,920.00 $495,412.30CO 001492

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,557.20 $492,855.10CO 001492

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$390.00 $492,465.10CO 001492

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$417.60 $492,047.50CO 001492

01/ago./2019 (P05862) GC Producto: 2471000049 ARMEX $532.80 $492,580.30OC 001498

01/ago./2019 (P05862) GC Producto: 2411000018 GRAVA $300.00 $492,880.30OC 001498

01/ago./2019 (P05863) GD Compra : 1493 Factura: B2693, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$300.00 $492,580.30CO 001493

01/ago./2019 (P05863) GD Compra : 1493 Factura: B2693, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$532.80 $492,047.50CO 001493

01/ago./2019 (P05865) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $7,680.00 $499,727.50OC 001499

01/ago./2019 (P05866) GD Compra : 1494 Factura: B2722, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$7,680.00 $492,047.50CO 001494

01/ago./2019 (P05870) GC Producto: 2111000273 HOJAS ETIQUETA $435.00 $492,482.50OC 001500
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01/ago./2019 (P05871) GD Compra : 1496 Factura: A2082, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$435.00 $492,047.50CO 001496

01/ago./2019 (P05873) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,920.00 $493,967.50OC 001501

01/ago./2019 (P05874) GD Compra : 1497 Factura: B2599, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,920.00 $492,047.50CO 001497

01/ago./2019 (P05876) GC Producto: 2111000231 GLOBO $255.20 $492,302.70OC 001502

01/ago./2019 (P05876) GC Producto: 2111000298 BOMBA INFLABLE $127.60 $492,430.30OC 001502

01/ago./2019 (P05879) GC Producto: 3811000074 MATERIAL DIDACTICO (INAPAM) $4,268.80 $496,699.10OC 001503

01/ago./2019 (P05882) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,920.00 $498,619.10OC 001504

01/ago./2019 (P05883) GD Compra : 1500 Factura: B3142, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,920.00 $496,699.10CO 001500

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $429.20 $497,128.30OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $104.40 $497,232.70OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000042 CLIPS $52.20 $497,284.90OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $167.04 $497,451.94OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$306.24 $497,758.18OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $98.60 $497,856.78OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000080 GRAPA $156.60 $498,013.38OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$23.20 $498,036.58OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $52.20 $498,088.78OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $255.20 $498,343.98OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000005 AGENDA $284.20 $498,628.18OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $98.60 $498,726.78OC 001505

01/ago./2019 (P05885) GC Producto: 2111000098 LIBRETAS $58.00 $498,784.78OC 001505

01/ago./2019 (P05888) GC Producto: 2111000156 SOBRES TIPO BOLSA $406.00 $499,190.78OC 001506

01/ago./2019 (P05888) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $394.40 $499,585.18OC 001506

01/ago./2019 (P05888) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $429.20 $500,014.38OC 001506

01/ago./2019 (P05888) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$139.20 $500,153.58OC 001506
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01/ago./2019 (P05888) GC Producto: 2111000185 TINTA PARA SELLO $52.20 $500,205.78OC 001506

01/ago./2019 (P05888) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$81.20 $500,286.98OC 001506

01/ago./2019 (P05888) GC Producto: 2111000027 BROCHES PARA FOLDER $52.20 $500,339.18OC 001506

01/ago./2019 (P05894) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$191.40 $500,530.58OC 001508

01/ago./2019 (P05894) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$63.80 $500,594.38OC 001508

01/ago./2019 (P05894) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $156.60 $500,750.98OC 001508

01/ago./2019 (P05894) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $214.60 $500,965.58OC 001508

01/ago./2019 (P05894) GC Producto: 2111000080 GRAPA $44.08 $501,009.66OC 001508

01/ago./2019 (P05894) GC Producto: 2111000206 CELOSEDA $23.20 $501,032.86OC 001508

01/ago./2019 (P05894) GC Producto: 2111000273 HOJAS ETIQUETA $145.00 $501,177.86OC 001508

01/ago./2019 (P05895) GC Producto: 3321000005 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
POZO

$14,500.00 $515,677.86OC 001509

01/ago./2019 (P05897) GD Compra : 1505 Factura: 3980, 670 NACIONAL DE
REPARARCIONES ,S.A.DE C.V.

$14,500.00 $501,177.86CO 001505

01/ago./2019 (P05900) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $295.80 $501,473.66OC 001510

01/ago./2019 (P05900) GC Producto: 2111000215 CAJA DE ARCHIVO $226.20 $501,699.86OC 001510

01/ago./2019 (P05900) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$63.80 $501,763.66OC 001510

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $295.80 $502,059.46OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$69.60 $502,129.06OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000165 TIJERAS $197.20 $502,326.26OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$87.00 $502,413.26OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $41.76 $502,455.02OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $156.60 $502,611.62OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000042 CLIPS $34.80 $502,646.42OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000116 PAPEL OPALINA $336.40 $502,982.82OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000085 HOJAS TÉRMICAS $330.60 $503,313.42OC 001511

01/ago./2019 (P05906) GC Producto: 2111000192 HOJA IRIS $116.00 $503,429.42OC 001511
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01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $503,133.62CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $503,064.02CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $502,866.82CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $502,779.82CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$41.76 $502,738.06CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $502,581.46CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$34.80 $502,546.66CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$336.40 $502,210.26CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$330.60 $501,879.66CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$116.00 $501,763.66CO 001507

01/ago./2019 (P05914) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $208.80 $501,972.46OC 001512

01/ago./2019 (P05914) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $502,958.46OC 001512

01/ago./2019 (P05914) GC Producto: 2111000005 AGENDA $568.40 $503,526.86OC 001512

01/ago./2019 (P05914) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$127.60 $503,654.46OC 001512

01/ago./2019 (P05914) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$98.60 $503,753.06OC 001512

01/ago./2019 (P05914) GC Producto: 2111000180 TABLA DE APOYO $197.20 $503,950.26OC 001512

01/ago./2019 (P05914) GC Producto: 2111000122 PINCEL $63.80 $504,014.06OC 001512

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$208.80 $503,805.26CO 001508

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $502,819.26CO 001508

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$568.40 $502,250.86CO 001508

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $502,123.26CO 001508

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$98.60 $502,024.66CO 001508

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $501,827.46CO 001508

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $501,763.66CO 001508

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$58.00 $501,821.66OC 001513
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01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000027 BROCHES PARA FOLDER $55.68 $501,877.34OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$229.68 $502,107.02OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000094 LÁPICES, BICOLORES Y CRAYONES $87.00 $502,194.02OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000174 PAPEL CONTAC $179.80 $502,373.82OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $503,359.82OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000182 HOJAS OFICIO $1,102.00 $504,461.82OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000102 LÍQUIDO CORRECTOR $46.40 $504,508.22OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $104.40 $504,612.62OC 001513

01/ago./2019 (P05918) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$69.60 $504,682.22OC 001513

01/ago./2019 (P05921) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$835.20 $505,517.42OC 001514

01/ago./2019 (P05921) GC Producto: 2941000017 MEMORIAS--USB,SD,MC,STICK,
FLASH, SM--

$459.36 $505,976.78OC 001514

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $197.20 $506,173.98OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2911000563 ADHESIVO $167.04 $506,341.02OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$29.00 $506,370.02OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000132 PORTA MINAS $162.40 $506,532.42OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000177 MARCATEXTOS $69.60 $506,602.02OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000077 GOMAS DE BORRAR $40.60 $506,642.62OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$63.80 $506,706.42OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000144 REGLA (MADERA, METAL,
PLÁSTICO)

$46.40 $506,752.82OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000062 ESCUADRA $150.80 $506,903.62OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000184 COJIN PARA SELLO $63.80 $506,967.42OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000185 TINTA PARA SELLO $52.20 $507,019.62OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000054 DESENGRAPADORA $23.20 $507,042.82OC 001515

01/ago./2019 (P05927) GC Producto: 2111000271 CINTA MASKING TAPE $377.00 $507,419.82OC 001515

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $508,405.82OC 001516
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01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000273 HOJAS ETIQUETA $145.00 $508,550.82OC 001516

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $208.80 $508,759.62OC 001516

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000191 PAPEL FOTOGRAFICO $986.00 $509,745.62OC 001516

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000199 CARPETA LEFORT $429.20 $510,174.82OC 001516

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000038 CINTA ADHESIVA (DIUREX) $382.80 $510,557.62OC 001516

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000255 PAPEL CARBON $232.00 $510,789.62OC 001516

01/ago./2019 (P05930) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$255.20 $511,044.82OC 001516

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $510,058.82CO 001512

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$145.00 $509,913.82CO 001512

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$208.80 $509,705.02CO 001512

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $508,719.02CO 001512

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $508,289.82CO 001512

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $507,907.02CO 001512

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$232.00 $507,675.02CO 001512

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$255.20 $507,419.82CO 001512

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $986.00 $508,405.82OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000287 POST TIPS $261.00 $508,666.82OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$957.00 $509,623.82OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000022 BOLÍGRAFOS, PLUMONES Y
MARCADORES

$98.60 $509,722.42OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000025 BORRADOR PARA PIZARRÓN $40.60 $509,763.02OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000058 ENGRAPADORA $197.20 $509,960.22OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000183 DIARIO $493.00 $510,453.22OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000042 CLIPS $174.00 $510,627.22OC 001518

01/ago./2019 (P05936) GC Producto: 2111000042 CLIPS $435.00 $511,062.22OC 001518

01/ago./2019 (P05945) GC Producto: 2111000172 HOJAS CARTA $3,944.00 $515,006.22OC 001519
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01/ago./2019 (P05946) GD Compra : 1515 Factura: A2088, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,944.00 $511,062.22CO 001515

01/ago./2019 (P05948) GC Producto: 2141000033 TONNER $835.20 $511,897.42OC 001520

01/ago./2019 (P05948) GC Producto: 2141000033 TONNER $580.00 $512,477.42OC 001520

01/ago./2019 (P05951) GC Producto: 2141000033 TONNER $835.20 $513,312.62OC 001521

01/ago./2019 (P05951) GC Producto: 2141000033 TONNER $580.00 $513,892.62OC 001521

01/ago./2019 (P05952) GD Compra : 1517 Factura: 326, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $513,057.42CO 001517

01/ago./2019 (P05952) GD Compra : 1517 Factura: 326, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$580.00 $512,477.42CO 001517

01/ago./2019 (P05955) GC Producto: 2141000033 TONNER $835.20 $513,312.62OC 001522

01/ago./2019 (P05956) GD Compra : 1518 Factura: 327, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $512,477.42CO 001518

01/ago./2019 (P05960) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,670.40 $514,147.82OC 001523

01/ago./2019 (P05963) GC Producto: 2141000033 TONNER $3,445.20 $517,593.02OC 001524

01/ago./2019 (P05963) GC Producto: 2141000033 TONNER $3,445.20 $521,038.22OC 001524

01/ago./2019 (P05963) GC Producto: 2141000033 TONNER $3,445.20 $524,483.42OC 001524

01/ago./2019 (P05963) GC Producto: 2141000033 TONNER $3,445.20 $527,928.62OC 001524

01/ago./2019 (P05963) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,320.00 $530,248.62OC 001524

01/ago./2019 (P05963) GC Producto: 2141000033 TONNER $4,640.00 $534,888.62OC 001524

01/ago./2019 (P05966) GC Producto: 2141000033 TONNER $348.00 $535,236.62OC 001525

01/ago./2019 (P05969) GC Producto: 2141000033 TONNER $788.80 $536,025.42OC 001526

01/ago./2019 (P05969) GC Producto: 2141000033 TONNER $2,250.40 $538,275.82OC 001526

01/ago./2019 (P05969) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,125.20 $539,401.02OC 001526

01/ago./2019 (P05969) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,125.20 $540,526.22OC 001526

01/ago./2019 (P05969) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,125.20 $541,651.42OC 001526

01/ago./2019 (P05975) GC Producto: 2141000033 TONNER $5,568.00 $547,219.42OC 001527

01/ago./2019 (P05978) GC Producto: 2141000033 TONNER $522.00 $547,741.42OC 001528

01/ago./2019 (P05978) GC Producto: 2141000033 TONNER $348.00 $548,089.42OC 001528
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01/ago./2019 (P05978) GC Producto: 2141000033 TONNER $348.00 $548,437.42OC 001528

01/ago./2019 (P05978) GC Producto: 2141000033 TONNER $348.00 $548,785.42OC 001528

01/ago./2019 (P05979) GD Compra : 1524 Factura: 333, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$522.00 $548,263.42CO 001524

01/ago./2019 (P05979) GD Compra : 1524 Factura: 333, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $547,915.42CO 001524

01/ago./2019 (P05979) GD Compra : 1524 Factura: 333, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $547,567.42CO 001524

01/ago./2019 (P05979) GD Compra : 1524 Factura: 333, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $547,219.42CO 001524

01/ago./2019 (P05981) GC Producto: 2141000033 TONNER $464.00 $547,683.42OC 001529

01/ago./2019 (P05984) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,670.40 $549,353.82OC 001530

01/ago./2019 (P05985) GD Compra : 1526 Factura: 336, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,670.40 $547,683.42CO 001526

01/ago./2019 (P05987) GC Producto: 2141000033 TONNER $464.00 $548,147.42OC 001531

01/ago./2019 (P05987) GC Producto: 2141000033 TONNER $464.00 $548,611.42OC 001531

01/ago./2019 (P05987) GC Producto: 2141000033 TONNER $928.00 $549,539.42OC 001531

01/ago./2019 (P05987) GC Producto: 2111000179 TINTA $522.00 $550,061.42OC 001531

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $348.00 $550,409.42OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $348.00 $550,757.42OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $348.00 $551,105.42OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $348.00 $551,453.42OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $835.20 $552,288.62OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $835.20 $553,123.82OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $835.20 $553,959.02OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2111000179 TINTA $835.20 $554,794.22OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2141000033 TONNER $928.00 $555,722.22OC 001532

01/ago./2019 (P05996) GC Producto: 2141000033 TONNER $1,670.40 $557,392.62OC 001532

01/ago./2019 (P05999) GC Producto: 2141000033 TONNER $464.00 $557,856.62OC 001533

01/ago./2019 (P05999) GC Producto: 2141000033 TONNER $928.00 $558,784.62OC 001533
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01/ago./2019 (P05999) GC Producto: 2111000179 TINTA $174.00 $558,958.62OC 001533

01/ago./2019 (P05999) GC Producto: 2111000179 TINTA $174.00 $559,132.62OC 001533

01/ago./2019 (P05999) GC Producto: 2111000179 TINTA $174.00 $559,306.62OC 001533

01/ago./2019 (P06009) GC Producto: 2111000179 TINTA $348.00 $559,654.62OC 001535

01/ago./2019 (P06009) GC Producto: 2111000179 TINTA $174.00 $559,828.62OC 001535

01/ago./2019 (P06009) GC Producto: 2111000179 TINTA $174.00 $560,002.62OC 001535

01/ago./2019 (P06009) GC Producto: 2111000179 TINTA $174.00 $560,176.62OC 001535

01/ago./2019 (P06018) GC Producto: 2141000033 TONNER $5,220.00 $565,396.62OC 001536

01/ago./2019 (P06024) GC Producto: 3821000019 CONSUMO ALIMENTOS $10,092.00 $575,488.62OC 001537

01/ago./2019 (P06030) GC Producto: 2531000176 SERVICIO ATENCION MEDICA Y
MEDICAMENTOS

$15,555.55 $591,044.17OC 001538

01/ago./2019 (P06033) GC Producto: 2451000004 VIDRIO PLANO $4,800.00 $595,844.17OC 001539

01/ago./2019 (P06034) GD Compra : 1535 Factura: BD69734B, 36 MIRIAM REYNA
CARRILLO ESTRRADA,VIDRIERIA

$4,800.00 $591,044.17CO 001535

01/ago./2019 (P06036) GC Producto: 3661000001 SERVICIOS DE CREACIÓN Y
DIFUSIÓN DE CONTENIDO A TRAVÉS DE INTERNET

$11,600.00 $602,644.17OC 001540

01/ago./2019 (P06037) GD Compra : 1536 Factura: 6FCA2DD9, 529 JOSE ANTONIO
MEZA ROJO

$11,600.00 $591,044.17CO 001536

01/ago./2019 (P06039) Desc: Ayudas sociales a personas $4,084.00 $595,128.17GC 000465

01/ago./2019 (P06042) Desc: Ayudas sociales a personas $4,084.00 $599,212.17GC 000466

01/ago./2019 (P06045) Desc: Ayudas sociales a personas $4,034.40 $603,246.57GC 000467

01/ago./2019 (P06052) Desc: Ayudas sociales a personas $2,745.00 $605,991.57GC 000468

01/ago./2019 (P06057) Desc: Ayudas sociales a personas $8,618.00 $614,609.57GC 000469

01/ago./2019 (P06062) Desc: Ayudas sociales a personas $4,826.72 $619,436.29GC 000471

01/ago./2019 (P06073) Desc: Ayudas sociales a personas $3,169.44 $622,605.73GC 000474

01/ago./2019 (P06078) Desc: Ayudas sociales a personas $3,924.00 $626,529.73GC 000475

01/ago./2019 (P06081) Desc: Ayudas sociales a personas $4,421.80 $630,951.53GC 000476

01/ago./2019 (P06090) GC Producto: 2531000176 SERVICIO ATENCION MEDICA Y
MEDICAMENTOS

$12,000.00 $642,951.53OC 001546

01/ago./2019 (P06093) GD Compra : 1543 Factura: 190211, 609 GRUPO OLIMED,S.A.DE
C.V.

$12,000.00 $630,951.53CO 001543



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

666 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

01/ago./2019 (P06186) GC Producto: 5151000145 MULTIFUNCIONAL HP INK TANK 415 $4,210.43 $635,161.96OC 001572

01/ago./2019 (P06187) GD Compra : 1568 Factura: A-5547, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $630,951.53CO 001568

01/ago./2019 (P06201) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS $79.99 $631,031.52OC 001575

01/ago./2019 (P06201) GC Producto: 3811000006 VASOS $22.99 $631,054.51OC 001575

01/ago./2019 (P06201) GC Producto: 3811000016 PLATOS $74.99 $631,129.50OC 001575

01/ago./2019 (P06201) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES $45.00 $631,174.50OC 001575

01/ago./2019 (P06206) GC Producto: 3811000034 REFRESCOS -$79.99 $631,094.51OC 001575

01/ago./2019 (P06206) GC Producto: 3811000006 VASOS -$22.99 $631,071.52OC 001575

01/ago./2019 (P06206) GC Producto: 3811000016 PLATOS -$74.99 $630,996.53OC 001575

01/ago./2019 (P06206) GC Producto: 3811000013 CUCHARAS Y TENEDORES -$45.00 $630,951.53OC 001575

02/ago./2019 (D00677) Movimiento Directo Automático $1,000.03 $631,951.56000000

02/ago./2019 (D00677) Movimiento Directo Automático $1,000.03 $630,951.53000000

02/ago./2019 (D00678) Movimiento Directo Automático $9,724.47 $640,676.00000000

02/ago./2019 (D00678) Movimiento Directo Automático $9,724.47 $630,951.53000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $29,116.20 $660,067.73000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $450.00 $660,517.73000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,272.94 $661,790.67000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,210.68 $663,001.35000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $663,501.35000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $600.00 $664,101.35000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $2,732.37 $666,833.72000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $400.00 $667,233.72000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $4,138.00 $671,371.72000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $3,700.00 $675,071.72000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $3,169.42 $678,241.14000000
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02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $9,076.00 $687,317.14000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $688,317.14000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $350.00 $688,667.14000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $689,167.14000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $2,669.90 $691,837.04000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,063.97 $692,901.01000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $693,401.01000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $300.00 $693,701.01000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $400.00 $694,101.01000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $9,776.00 $703,877.01000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $29,116.20 $674,760.81000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $450.00 $674,310.81000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,272.94 $673,037.87000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,210.68 $671,827.19000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $671,327.19000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $600.00 $670,727.19000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $2,732.37 $667,994.82000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $400.00 $667,594.82000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $4,138.00 $663,456.82000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $3,700.00 $659,756.82000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $3,169.42 $656,587.40000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $9,076.00 $647,511.40000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $646,511.40000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $350.00 $646,161.40000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $645,661.40000000
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02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $2,669.90 $642,991.50000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,063.97 $641,927.53000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $641,427.53000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $300.00 $641,127.53000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $400.00 $640,727.53000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $9,776.00 $630,951.53000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $647,226.05000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $649,938.47000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $651,493.55000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $259.18 $651,752.73000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $12,713.52 $664,466.25000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,118.92 $666,585.17000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $668,066.03000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $246.81 $668,312.84000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $683,819.42000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $686,403.85000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $35,723.94 $722,127.79000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $728,081.78000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $735,534.68000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $736,776.83000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $22,113.06 $758,889.89000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $3,685.51 $762,575.40000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $798,442.80000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $804,420.70000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $812,476.00000000
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02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $813,818.55000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $815,322.81000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $250.71 $815,573.52000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $819,720.00000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $691.08 $820,411.08000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $825,746.34000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $889.21 $826,635.55000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $827,744.77000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $184.87 $827,929.64000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $811,655.12000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $808,942.70000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $807,387.62000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $259.18 $807,128.44000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $12,713.52 $794,414.92000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,118.92 $792,296.00000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $790,815.14000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $246.81 $790,568.33000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $775,061.75000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $772,477.32000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $35,723.94 $736,753.38000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $730,799.39000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $723,346.49000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $722,104.34000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $22,113.06 $699,991.28000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $3,685.51 $696,305.77000000
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02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $660,438.37000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $654,460.47000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $646,405.17000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $645,062.62000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $643,558.36000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $250.71 $643,307.65000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $639,161.17000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $691.08 $638,470.09000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $633,134.83000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $889.21 $632,245.62000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $631,136.40000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $184.87 $630,951.53000000

02/ago./2019 (P05046) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$3,150.00 $634,101.53OC 001280

02/ago./2019 (P05047) GD Compra : 1277 Factura: A529366, 577 HERRERA MOTORS,
S.A.DE C.V.

$3,150.00 $630,951.53CO 001277

02/ago./2019 (P05049) GC Producto: 2531000176 SERVICIO ATENCION MEDICA Y
MEDICAMENTOS

$290,000.00 $920,951.53OC 001281

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $931,951.53000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $41,600.00 $973,551.53000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $25,600.00 $999,151.53000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $1,006,351.53000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $1,012,351.53000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $1,001,351.53000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $41,600.00 $959,751.53000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $25,600.00 $934,151.53000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $926,951.53000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $920,951.53000000
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02/ago./2019 (C01025) Movimiento Directo Automático $16,000.00 $936,951.53000000

02/ago./2019 (C01025) Movimiento Directo Automático $16,000.00 $920,951.53000000

02/ago./2019 (P05382) GD Folio: 419 $7,375.00 $913,576.53GD 000419

02/ago./2019 (P05397) GD Folio: 424 $1,650.80 $911,925.73GD 000424

02/ago./2019 (P05400) GD Folio: 425 $2,193.76 $909,731.97GD 000425

02/ago./2019 (P05403) GD Folio: 426 $800.00 $908,931.97GD 000426

02/ago./2019 (P05988) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,000.00 $911,931.97GC 000458

02/ago./2019 (P05991) GD Folio: 459 $3,000.00 $908,931.97GD 000459

02/ago./2019 (P05993) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,000.00 $911,931.97GC 000459

02/ago./2019 (P05994) GD Folio: 460 $3,000.00 $908,931.97GD 000460

03/ago./2019 (P05369) GC Producto: 2981000020 LLANTA $9,000.00 $917,931.97OC 001366

03/ago./2019 (P05370) GD Compra : 1362 Factura: 63a80947, 237 EUROLLANTAS DE
SAN LUIS S.A. DE C.V.

$9,000.00 $908,931.97CO 001362

05/ago./2019 (P05050) GD Compra : 1278 Factura: 424, 332 LUIS DANIEL LOPEZ
MARTINEZ

$290,000.00 $618,931.97CO 001278

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$148.48 $618,783.49CO 001292

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$206.71 $618,576.78CO 001292

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$80.62 $618,496.16CO 001292

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$75.40 $618,420.76CO 001292

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,032.40 $617,388.36CO 001292

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$161.24 $617,227.12CO 001292

05/ago./2019 (P05132) GD Compra : 1293 Factura: 477, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$66.82 $617,160.30CO 001293

05/ago./2019 (P05132) GD Compra : 1293 Factura: 477, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$66.12 $617,094.18CO 001293

05/ago./2019 (P05132) GD Compra : 1293 Factura: 477, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,192.40 $614,901.78CO 001293

05/ago./2019 (P05135) GD Compra : 1294 Factura: 478, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$799.24 $614,102.54CO 001294

05/ago./2019 (P05135) GD Compra : 1294 Factura: 478, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$799.24 $613,303.30CO 001294

05/ago./2019 (P05135) GD Compra : 1294 Factura: 478, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$799.24 $612,504.06CO 001294
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05/ago./2019 (P05135) GD Compra : 1294 Factura: 478, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$799.24 $611,704.82CO 001294

05/ago./2019 (P05168) GD Compra : 1303 Factura: AAA10305, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$1,508.00 $610,196.82CO 001303

05/ago./2019 (P05378) GC Producto: 3922000002 IMPUESTO SOBRE NOMINA 2.5% $148,352.00 $758,548.82OC 001369

05/ago./2019 (P05379) GD Compra : 1365 Factura: DECLARACION, 240 GOBIERNO
DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

$148,352.00 $610,196.82CO 001365

05/ago./2019 (C01033) Movimiento Directo Automático $139,787.00 $749,983.82000000

05/ago./2019 (C01033) Movimiento Directo Automático $139,787.00 $610,196.82000000

05/ago./2019 (P05394) GD Folio: 423 $552.00 $609,644.82GD 000423

05/ago./2019 (P05522) GC Producto: 3821000005 CORONA $1,995.00 $611,639.82OC 001394

05/ago./2019 (P05522) GC Producto: 3821000005 CORONA $1,925.00 $613,564.82OC 001394

05/ago./2019 (P05522) GC Producto: 3821000125 TIARA $770.00 $614,334.82OC 001394

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $3,887.55 $618,222.37000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $6,669.30 $624,891.67000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $16,006.32 $640,897.99000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $3,887.55 $637,010.44000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $6,669.30 $630,341.14000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $16,006.32 $614,334.82000000

06/ago./2019 (P05067) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $665.00 $614,999.82OC 001282

06/ago./2019 (P05068) GD Compra : 1279 Factura: 928841000130, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$665.00 $614,334.82CO 001279

06/ago./2019 (P05070) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $3,656.00 $617,990.82OC 001283

06/ago./2019 (P05071) GD Compra : 1280 Factura: 928050500163, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$3,656.00 $614,334.82CO 001280

06/ago./2019 (P05073) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $23,332.00 $637,666.82OC 001284

06/ago./2019 (P05074) GD Compra : 1281 Factura: 928850100082, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$23,332.00 $614,334.82CO 001281

06/ago./2019 (P05076) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $7,187.00 $621,521.82OC 001285

06/ago./2019 (P05077) GD Compra : 1282 Factura: 928790900033, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$7,187.00 $614,334.82CO 001282

06/ago./2019 (P05079) GC Producto: 2711000123 LOTE DE UNIFORMES $5,062.97 $619,397.79OC 001286



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

673 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

06/ago./2019 (P05080) GD Compra : 1283 Factura: 59523SL, 633 UNIFOPRMES DE
TAMPICO,S.A.DE C.V.

$5,062.97 $614,334.82CO 001283

06/ago./2019 (P05082) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $5,637.00 $619,971.82OC 001287

06/ago./2019 (P05083) GD Compra : 1284 Factura: 928790700018, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$5,637.00 $614,334.82CO 001284

06/ago./2019 (P05085) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $11,695.00 $626,029.82OC 001288

06/ago./2019 (P05086) GD Compra : 1285 Factura: 928890200012, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$11,695.00 $614,334.82CO 001285

06/ago./2019 (P05088) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $2,042.00 $616,376.82OC 001289

06/ago./2019 (P05089) GD Compra : 1286 Factura: 928940100243, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,042.00 $614,334.82CO 001286

06/ago./2019 (P05092) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $47,760.00 $662,094.82OC 001290

06/ago./2019 (P05093) GD Compra : 1287 Factura: 928050300121, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$47,760.00 $614,334.82CO 001287

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,054.50 $615,389.32000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $616,189.32000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $500.00 $616,689.32000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $617,739.32000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $18,272.00 $636,011.32000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $636,611.32000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $18,051.27 $654,662.59000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $4,750.00 $659,412.59000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $400.00 $659,812.59000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $660,412.59000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $661,612.59000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $8,708.75 $670,321.34000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $6,239.86 $676,561.20000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $677,161.20000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $760.00 $677,921.20000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,599.50 $680,520.70000000
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06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $681,320.70000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,038.95 $682,359.65000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $684,609.65000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $856.00 $685,465.65000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $900.00 $686,365.65000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,240.39 $688,606.04000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $690,806.04000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $3,579.55 $694,385.59000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $400.00 $694,785.59000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $500.00 $695,285.59000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $696,085.59000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,054.50 $695,031.09000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $694,231.09000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $500.00 $693,731.09000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $692,681.09000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $18,272.00 $674,409.09000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $673,809.09000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $18,051.27 $655,757.82000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $4,750.00 $651,007.82000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $400.00 $650,607.82000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $650,007.82000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $648,807.82000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $8,708.75 $640,099.07000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $6,239.86 $633,859.21000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $633,259.21000000
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06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $760.00 $632,499.21000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,599.50 $629,899.71000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $629,099.71000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,038.95 $628,060.76000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $625,810.76000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $856.00 $624,954.76000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $900.00 $624,054.76000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,240.39 $621,814.37000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $619,614.37000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $3,579.55 $616,034.82000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $400.00 $615,634.82000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $500.00 $615,134.82000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $614,334.82000000

06/ago./2019 (P05523) GD Compra : 1390 Factura: AAA18771, 527 DACIA ILIANA
URBINA GILONI

$1,995.00 $612,339.82CO 001390

06/ago./2019 (P05523) GD Compra : 1390 Factura: AAA18771, 527 DACIA ILIANA
URBINA GILONI

$1,925.00 $610,414.82CO 001390

06/ago./2019 (P05523) GD Compra : 1390 Factura: AAA18771, 527 DACIA ILIANA
URBINA GILONI

$770.00 $609,644.82CO 001390

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $910.00 $610,554.82000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,706.20 $612,261.02000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $612,861.02000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $26,023.62 $638,884.64000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $640,084.64000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $6,090.00 $646,174.64000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $647,974.64000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $648,274.64000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $651,874.64000000
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07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $700.00 $652,574.64000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,350.00 $654,924.64000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,410.00 $657,334.64000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,796.85 $659,131.49000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $9,504.00 $668,635.49000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,684.70 $670,320.19000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $670,820.19000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $671,820.19000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $673,020.19000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,076.16 $675,096.35000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $675,596.35000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $675,896.35000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $750.00 $676,646.35000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $677,246.35000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $8,704.00 $685,950.35000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $686,450.35000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $400.00 $686,850.35000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $687,350.35000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $687,650.35000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $910.00 $686,740.35000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,706.20 $685,034.15000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $684,434.15000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $26,023.62 $658,410.53000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $657,210.53000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $6,090.00 $651,120.53000000
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07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $649,320.53000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $649,020.53000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $645,420.53000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $700.00 $644,720.53000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,350.00 $642,370.53000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,410.00 $639,960.53000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,796.85 $638,163.68000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $9,504.00 $628,659.68000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,684.70 $626,974.98000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $626,474.98000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $625,474.98000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $624,274.98000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,076.16 $622,198.82000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $621,698.82000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $621,398.82000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $750.00 $620,648.82000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $620,048.82000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $8,704.00 $611,344.82000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $610,844.82000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $400.00 $610,444.82000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $609,944.82000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $609,644.82000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,600.17 $611,244.99000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,200.44 $614,445.43000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $31,131.13 $645,576.56000000
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07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,430.43 $649,006.99000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $300.00 $649,306.99000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $800.00 $650,106.99000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $600.00 $650,706.99000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $900.30 $651,607.29000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $400.00 $652,007.29000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $5,058.87 $657,066.16000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $4,170.00 $661,236.16000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $955.99 $662,192.15000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $4,400.00 $666,592.15000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,415.92 $668,008.07000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,679.14 $671,687.21000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $673,687.21000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $674,687.21000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,476.13 $676,163.34000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,126.06 $677,289.40000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $677,789.40000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $13,244.00 $691,033.40000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $691,533.40000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $692,633.40000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,315.65 $693,949.05000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $400.00 $694,349.05000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $350.00 $694,699.05000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $695,199.05000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $8,822.83 $704,021.88000000
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07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $650.42 $704,672.30000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,600.17 $703,072.13000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,200.44 $699,871.69000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $31,131.13 $668,740.56000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,430.43 $665,310.13000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $300.00 $665,010.13000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $800.00 $664,210.13000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $600.00 $663,610.13000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $900.30 $662,709.83000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $400.00 $662,309.83000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $5,058.87 $657,250.96000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $4,170.00 $653,080.96000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $955.99 $652,124.97000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $4,400.00 $647,724.97000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,415.92 $646,309.05000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,679.14 $642,629.91000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $640,629.91000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $639,629.91000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,476.13 $638,153.78000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,126.06 $637,027.72000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $636,527.72000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $13,244.00 $623,283.72000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $622,783.72000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $621,683.72000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,315.65 $620,368.07000000
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07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $400.00 $619,968.07000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $350.00 $619,618.07000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $619,118.07000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $8,822.83 $610,295.24000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $650.42 $609,644.82000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $18,368.80 $628,013.62000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,716.30 $629,729.92000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $630,929.92000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $632,529.92000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $4,152.00 $636,681.92000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $637,781.92000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,051.00 $638,832.92000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $4,100.00 $642,932.92000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,405.08 $644,338.00000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $2,440.70 $646,778.70000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $9,904.00 $656,682.70000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,128.00 $657,810.70000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $7,152.00 $664,962.70000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $310.00 $665,272.70000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $700.00 $665,972.70000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $2,676.00 $668,648.70000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $18,368.80 $650,279.90000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,716.30 $648,563.60000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $647,363.60000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $645,763.60000000
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07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $4,152.00 $641,611.60000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $640,511.60000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,051.00 $639,460.60000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $4,100.00 $635,360.60000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,405.08 $633,955.52000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $2,440.70 $631,514.82000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $9,904.00 $621,610.82000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,128.00 $620,482.82000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $7,152.00 $613,330.82000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $310.00 $613,020.82000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $700.00 $612,320.82000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $2,676.00 $609,644.82000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $4,650.00 $614,294.82000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $450.00 $614,744.82000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $4,952.00 $619,696.82000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $799.98 $620,496.80000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $4,650.00 $615,846.80000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $450.00 $615,396.80000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $4,952.00 $610,444.80000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $799.98 $609,644.82000000

07/ago./2019 (D00684) Movimiento Directo Automático $10,239.55 $619,884.37000000

07/ago./2019 (D00684) Movimiento Directo Automático $10,239.55 $609,644.82000000

07/ago./2019 (D00685) Movimiento Directo Automático $9,797.59 $619,442.41000000

07/ago./2019 (D00685) Movimiento Directo Automático $9,797.59 $609,644.82000000

07/ago./2019 (D00686) Movimiento Directo Automático $9,039.18 $618,684.00000000
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07/ago./2019 (D00686) Movimiento Directo Automático $9,039.18 $609,644.82000000

07/ago./2019 (D00687) Movimiento Directo Automático $10,575.57 $620,220.39000000

07/ago./2019 (D00687) Movimiento Directo Automático $10,575.57 $609,644.82000000

07/ago./2019 (D00688) Movimiento Directo Automático $5,218.06 $614,862.88000000

07/ago./2019 (D00688) Movimiento Directo Automático $5,218.06 $609,644.82000000

07/ago./2019 (D00689) Movimiento Directo Automático $2,299.95 $611,944.77000000

07/ago./2019 (D00689) Movimiento Directo Automático $2,299.95 $609,644.82000000

07/ago./2019 (P05095) GC Producto: 2961000226 MANGUERA AUTOMOTRIZ $7,625.00 $617,269.82OC 001291

07/ago./2019 (P05096) GD Compra : 1288 Factura: A64956, 659 DILODELA,S.A.DE C.V. $7,625.00 $609,644.82CO 001288

07/ago./2019 (P05098) GC Producto: 2531000184 LOTE MATERIAL ODONTOLOGICO $4,016.06 $613,660.88OC 001292

07/ago./2019 (P05099) GD Compra : 1289 Factura: A3432, 660 NOEIN ,S.A.DE C.V. $4,016.06 $609,644.82CO 001289

07/ago./2019 (P05107) GC Producto: 2471000058 LAMINA $13,599.09 $623,243.91OC 001294

07/ago./2019 (P05107) GC Producto: 2471000059 MONTEN $62,230.40 $685,474.31OC 001294

07/ago./2019 (P05108) GD Compra : 1291 Factura: FVTX00006000, 662 ACEROS
ALCALDE,S.A.DE C.V.

$13,599.09 $671,875.22CO 001291

07/ago./2019 (P05108) GD Compra : 1291 Factura: FVTX00006000, 662 ACEROS
ALCALDE,S.A.DE C.V.

$62,230.40 $609,644.82CO 001291

07/ago./2019 (P05110) Desc: Ayudas sociales a personas $1,656.84 $611,301.66GC 000402

07/ago./2019 (P05111) GD Folio: 403 $1,656.84 $609,644.82GD 000403

07/ago./2019 (P05240) GD Compra : 1325 Factura: AAA1CF77, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$250.00 $609,394.82CO 001325

07/ago./2019 (P05242) GC Producto: 3811000011 ARREGLOS FLORALES $300.00 $609,694.82OC 001329

07/ago./2019 (P05243) GD Compra : 1326 Factura: AAA12D47, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$300.00 $609,394.82CO 001326

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $500.00 $609,894.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $613,894.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $615,594.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $620,594.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $623,594.82000000
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07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $625,094.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $626,594.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $626,994.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $627,394.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $627,794.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $628,794.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $500.00 $628,294.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $624,294.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $622,594.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $617,594.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $614,594.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $613,094.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $611,594.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $611,194.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $610,794.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $610,394.82000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $609,394.82000000

07/ago./2019 (P06031) GD Compra : 1534 Factura: VR53, 657 ANA LUISA FLORES
VAZQUEZ

$15,555.55 $593,839.27CO 001534

08/ago./2019 (D00690) Movimiento Directo Automático $1,899.93 $595,739.20000000

08/ago./2019 (D00690) Movimiento Directo Automático $1,899.93 $593,839.27000000

08/ago./2019 (D00691) Movimiento Directo Automático $8,018.90 $601,858.17000000

08/ago./2019 (D00691) Movimiento Directo Automático $8,018.90 $593,839.27000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $3,110.15 $596,949.42000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $598,869.42000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $601,369.42000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

684 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $601,869.42000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $23,313.78 $625,183.20000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $5,590.00 $630,773.20000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $400.00 $631,173.20000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $600.00 $631,773.20000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,892.47 $634,665.67000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $635,165.67000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $636,965.67000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,207.12 $639,172.79000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,200.24 $641,373.03000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,570.00 $643,943.03000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $3,478.25 $647,421.28000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $649,121.28000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $649,621.28000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $9,104.00 $658,725.28000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $660,625.28000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $5,152.00 $665,777.28000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $666,277.28000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,339.60 $667,616.88000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $668,716.88000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $990.48 $669,707.36000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $300.00 $670,007.36000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,576.00 $672,583.36000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $550.00 $673,133.36000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $3,110.15 $670,023.21000000
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08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $668,103.21000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $665,603.21000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $665,103.21000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $23,313.78 $641,789.43000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $5,590.00 $636,199.43000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $400.00 $635,799.43000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $600.00 $635,199.43000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,892.47 $632,306.96000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $631,806.96000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $630,006.96000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,207.12 $627,799.84000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,200.24 $625,599.60000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,570.00 $623,029.60000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $3,478.25 $619,551.35000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $617,851.35000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $617,351.35000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $9,104.00 $608,247.35000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $606,347.35000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $5,152.00 $601,195.35000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $600,695.35000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,339.60 $599,355.75000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $598,255.75000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $990.48 $597,265.27000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $300.00 $596,965.27000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,576.00 $594,389.27000000
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08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $550.00 $593,839.27000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $387.00 $594,226.27000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $596,626.27000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,209.77 $597,836.04000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $27,660.80 $625,496.84000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $626,896.84000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,176.00 $628,072.84000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $630,272.84000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,460.00 $631,732.84000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $635,908.84000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $639,108.84000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $641,308.84000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $642,808.84000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $757.00 $643,565.84000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,170.62 $646,736.46000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $9,852.00 $656,588.46000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $657,664.46000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $658,864.46000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $500.00 $659,364.46000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,088.00 $662,452.46000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $663,852.46000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $511.68 $664,364.14000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $506.74 $664,870.88000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $500.00 $665,370.88000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $8,352.75 $673,723.63000000
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09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,143.00 $674,866.63000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $715.98 $675,582.61000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $387.00 $675,195.61000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $672,795.61000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,209.77 $671,585.84000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $27,660.80 $643,925.04000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $642,525.04000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,176.00 $641,349.04000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $639,149.04000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,460.00 $637,689.04000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $633,513.04000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $630,313.04000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $628,113.04000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $626,613.04000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $757.00 $625,856.04000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,170.62 $622,685.42000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $9,852.00 $612,833.42000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $611,757.42000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $610,557.42000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $500.00 $610,057.42000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,088.00 $606,969.42000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $605,569.42000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $511.68 $605,057.74000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $506.74 $604,551.00000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $500.00 $604,051.00000000
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09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $8,352.75 $595,698.25000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,143.00 $594,555.25000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $715.98 $593,839.27000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $28,260.00 $622,099.27000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,050.13 $624,149.40000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $600.00 $624,749.40000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $5,076.00 $629,825.40000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $300.00 $630,125.40000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $631,125.40000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $632,625.40000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $950.00 $633,575.40000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $637,475.40000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $879.49 $638,354.89000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,670.59 $640,025.48000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $640,525.48000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $642,725.48000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $3,970.40 $646,695.88000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $660,023.88000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $661,423.88000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $304.00 $661,727.88000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $663,027.88000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $900.00 $663,927.88000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,660.22 $666,588.10000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $250.00 $666,838.10000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $667,338.10000000
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09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $667,838.10000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $900.00 $668,738.10000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $400.00 $669,138.10000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $300.00 $669,438.10000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $6,383.56 $675,821.66000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $28,260.00 $647,561.66000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,050.13 $645,511.53000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $600.00 $644,911.53000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $5,076.00 $639,835.53000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $300.00 $639,535.53000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $638,535.53000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $637,035.53000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $950.00 $636,085.53000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $632,185.53000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $879.49 $631,306.04000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,670.59 $629,635.45000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $629,135.45000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $626,935.45000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $3,970.40 $622,965.05000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $609,637.05000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $608,237.05000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $304.00 $607,933.05000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $606,633.05000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $900.00 $605,733.05000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,660.22 $603,072.83000000
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09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $250.00 $602,822.83000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $602,322.83000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $601,822.83000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $900.00 $600,922.83000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $400.00 $600,522.83000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $300.00 $600,222.83000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $6,383.56 $593,839.27000000

09/ago./2019 (D00695) Movimiento Directo Automático $11,066.82 $604,906.09000000

09/ago./2019 (D00695) Movimiento Directo Automático $11,066.82 $593,839.27000000

09/ago./2019 (D00696) Movimiento Directo Automático $8,597.40 $602,436.67000000

09/ago./2019 (D00696) Movimiento Directo Automático $8,597.40 $593,839.27000000

09/ago./2019 (D00697) Movimiento Directo Automático $5,148.01 $598,987.28000000

09/ago./2019 (D00697) Movimiento Directo Automático $5,148.01 $593,839.27000000

09/ago./2019 (D00698) Movimiento Directo Automático $2,199.93 $596,039.20000000

09/ago./2019 (D00698) Movimiento Directo Automático $2,199.93 $593,839.27000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $15,082.44 $608,921.71000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,513.75 $611,435.46000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $612,990.54000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $259.18 $613,249.72000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $12,528.65 $625,778.37000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,088.11 $627,866.48000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $629,347.34000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $241.81 $629,589.15000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $15,508.58 $645,097.73000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $647,682.16000000
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09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $35,723.98 $683,406.14000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $689,360.13000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $696,813.03000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $698,055.18000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $699,091.78000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $739.52 $699,831.30000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $691.12 $700,522.42000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $22,113.06 $722,635.48000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,685.51 $726,320.99000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $35,207.52 $761,528.51000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,867.93 $767,396.44000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $775,451.74000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $776,794.29000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $987.28 $777,781.57000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,160.80 $780,942.37000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $782,446.63000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $250.71 $782,697.34000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $786,843.82000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $691.08 $787,534.90000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $792,870.16000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $889.21 $793,759.37000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $794,868.59000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $184.87 $795,053.46000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,558.84 $798,612.30000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $15,082.44 $783,529.86000000
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09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,513.75 $781,016.11000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $779,461.03000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $259.18 $779,201.85000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $12,528.65 $766,673.20000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,088.11 $764,585.09000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $763,104.23000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $241.81 $762,862.42000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $15,508.58 $747,353.84000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $744,769.41000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $35,723.98 $709,045.43000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $703,091.44000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $695,638.54000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $694,396.39000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $693,359.79000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $739.52 $692,620.27000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $691.12 $691,929.15000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $22,113.06 $669,816.09000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,685.51 $666,130.58000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $35,207.52 $630,923.06000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,867.93 $625,055.13000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $616,999.83000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $615,657.28000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $987.28 $614,670.00000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,160.80 $611,509.20000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $610,004.94000000
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09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $250.71 $609,754.23000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $605,607.75000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $691.08 $604,916.67000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $599,581.41000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $889.21 $598,692.20000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $597,582.98000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $184.87 $597,398.11000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,558.84 $593,839.27000000

09/ago./2019 (E00335) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $603,839.27000000

09/ago./2019 (E00335) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $593,839.27000000

09/ago./2019 (P05119) Desc: Ayudas sociales a personas $4,234.00 $598,073.27GC 000405

09/ago./2019 (P05120) GD Folio: 406 $4,234.00 $593,839.27GD 000406

09/ago./2019 (P05122) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $799,240.00 $1,393,079.27GC 000406

09/ago./2019 (P05123) GD Folio: 407 $799,240.00 $593,839.27GD 000407

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,784.00 $591,055.27CO 001374

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,204.00 $588,851.27CO 001374

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,828.00 $585,023.27CO 001374

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$742.40 $584,280.87CO 001374

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$440.80 $583,840.07CO 001374

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,088.00 $581,752.07CO 001374

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,060.00 $577,692.07CO 001374

09/ago./2019 (P05516) GC Producto: 3811000002 CONSUMO DE ALIMENTOS $1,740.00 $579,432.07OC 001392

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2431000001 CAL $4,680.00 $584,112.07OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2471000052 VARILLA $8,280.00 $592,392.07OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $6,240.00 $598,632.07OC 001486
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09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $2,592.11 $601,224.18OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $455.88 $601,680.06OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $240.00 $601,920.06OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2441000004 CHAFLAN $1,080.00 $603,000.06OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2411000017 PIEDRA LAJON $14,616.00 $617,616.06OC 001486

09/ago./2019 (P05822) GC Producto: 2411000001 ARENA $3,215.52 $620,831.58OC 001486

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$14,616.00 $606,215.58CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,215.52 $603,000.06CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$8,280.00 $594,720.06CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$6,239.99 $588,480.07CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,592.11 $585,887.96CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$455.88 $585,432.08CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$240.00 $585,192.08CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,680.00 $580,512.08CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,080.00 $579,432.08CO 001482

09/ago./2019 (P05825) Desc: Ayudas sociales a personas $1,920.00 $581,352.08GC 000448

09/ago./2019 (P05826) GD Folio: 449 $1,920.00 $579,432.08GD 000449

09/ago./2019 (P05828) Desc: Ayudas sociales a personas $4,550.40 $583,982.48GC 000449

09/ago./2019 (P05829) GD Folio: 450 $4,550.40 $579,432.08GD 000450

09/ago./2019 (P06150) GC Producto: 2981000022 VALVULA $5,336.00 $584,768.08OC 001563

09/ago./2019 (P06150) GC Producto: 2981000022 VALVULA $3,944.00 $588,712.08OC 001563

09/ago./2019 (P06150) GC Producto: 2981000013 BANDA $1,508.00 $590,220.08OC 001563

09/ago./2019 (P06150) GC Producto: 3571000008 REVISION SISTEMA ELECTRICO $2,320.00 $592,540.08OC 001563

09/ago./2019 (P06150) GC Producto: 3571000007 SERVICIO DE SCANNER $1,740.00 $594,280.08OC 001563

09/ago./2019 (P06150) GC Producto: 3511000006 PEDAL DEL ACELERADOR $3,016.00 $597,296.08OC 001563
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09/ago./2019 (P06150) GC Producto: 3551000007 MANO DE OBRA MANTENIMIENTO
MENOR

$5,220.00 $602,516.08OC 001563

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$5,336.00 $597,180.08CO 001559

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$3,944.00 $593,236.08CO 001559

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$1,508.00 $591,728.08CO 001559

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$3,016.00 $588,712.08CO 001559

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$5,220.00 $583,492.08CO 001559

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$2,320.00 $581,172.08CO 001559

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$1,740.00 $579,432.08CO 001559

10/ago./2019 (P05837) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $5,760.00 $585,192.08OC 001489

10/ago./2019 (P05837) GC Producto: 2411000001 ARENA $1,440.00 $586,632.08OC 001489

10/ago./2019 (P05837) GC Producto: 2411000018 GRAVA $1,800.00 $588,432.08OC 001489

10/ago./2019 (P05837) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $91.20 $588,523.28OC 001489

10/ago./2019 (P05837) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $45.60 $588,568.88OC 001489

10/ago./2019 (P05837) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $162.00 $588,730.88OC 001489

10/ago./2019 (P05837) GC Producto: 2471000049 ARMEX $1,065.60 $589,796.48OC 001489

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$5,760.00 $584,036.48CO 001485

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$91.20 $583,945.28CO 001485

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$45.60 $583,899.68CO 001485

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$162.00 $583,737.68CO 001485

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,065.60 $582,672.08CO 001485

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,440.00 $581,232.08CO 001485

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,800.00 $579,432.08CO 001485

12/ago./2019 (D00699) Movimiento Directo Automático $4,110.62 $583,542.70000000

12/ago./2019 (D00699) Movimiento Directo Automático $4,110.62 $579,432.08000000

12/ago./2019 (D00700) Movimiento Directo Automático $3,899.99 $583,332.07000000
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12/ago./2019 (D00700) Movimiento Directo Automático $3,899.99 $579,432.08000000

12/ago./2019 (D00701) Movimiento Directo Automático $7,854.30 $587,286.38000000

12/ago./2019 (D00701) Movimiento Directo Automático $7,854.30 $579,432.08000000

12/ago./2019 (D00702) Movimiento Directo Automático $12,742.82 $592,174.90000000

12/ago./2019 (D00702) Movimiento Directo Automático $12,742.82 $579,432.08000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $29,990.12 $609,422.20000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,560.79 $611,982.99000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,000.21 $612,983.20000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $901.22 $613,884.42000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $600.00 $614,484.42000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $857.81 $615,342.23000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $615,742.23000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $619,918.23000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $860.00 $620,778.23000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $623,178.23000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $4,240.00 $627,418.23000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,960.17 $629,378.40000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $629,878.40000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $630,378.40000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,868.88 $632,247.28000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,100.30 $633,347.58000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $700.57 $634,048.15000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $634,548.15000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $636,636.15000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $645,788.15000000
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12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $646,988.15000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $6,265.00 $653,253.15000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $654,553.15000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $654,953.15000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $655,453.15000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $600.00 $656,053.15000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $656,453.15000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,227.04 $657,680.19000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $300.00 $657,980.19000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $800.00 $658,780.19000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $29,990.12 $628,790.07000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,560.79 $626,229.28000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,000.21 $625,229.07000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $901.22 $624,327.85000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $600.00 $623,727.85000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $857.81 $622,870.04000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $622,470.04000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $618,294.04000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $860.00 $617,434.04000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $615,034.04000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $4,240.00 $610,794.04000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,960.17 $608,833.87000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $608,333.87000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $607,833.87000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,868.88 $605,964.99000000
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12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,100.30 $604,864.69000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $700.57 $604,164.12000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $603,664.12000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $601,576.12000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $592,424.12000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $591,224.12000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $6,265.00 $584,959.12000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $583,659.12000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $583,259.12000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $582,759.12000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $600.00 $582,159.12000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $581,759.12000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,227.04 $580,532.08000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $300.00 $580,232.08000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $800.00 $579,432.08000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $600.00 $580,032.08000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $800.30 $580,832.38000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $400.00 $581,232.38000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $5,076.33 $586,308.71000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $589,008.71000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,030.41 $591,039.12000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $600.00 $591,639.12000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $3,850.00 $595,489.12000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,151.74 $597,640.86000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $29,638.80 $627,279.66000000
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12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $628,379.66000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $628,879.66000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $629,379.66000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $638,531.66000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $300.00 $638,831.66000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $4,600.00 $643,431.66000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $645,531.66000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,607.60 $648,139.26000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $649,539.26000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $651,539.26000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $5,082.33 $656,621.59000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $657,821.59000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $658,821.59000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $659,321.59000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $660,471.59000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $660,971.59000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $540.12 $661,511.71000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $6,665.00 $668,176.71000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $600.00 $667,576.71000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $800.30 $666,776.41000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $400.00 $666,376.41000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $5,076.33 $661,300.08000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $658,600.08000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,030.41 $656,569.67000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $600.00 $655,969.67000000
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12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $3,850.00 $652,119.67000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,151.74 $649,967.93000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $29,638.80 $620,329.13000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $619,229.13000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $618,729.13000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $618,229.13000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $609,077.13000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $300.00 $608,777.13000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $4,600.00 $604,177.13000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $602,077.13000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,607.60 $599,469.53000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $598,069.53000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $596,069.53000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $5,082.33 $590,987.20000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $589,787.20000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $588,787.20000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $588,287.20000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $587,137.20000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $586,637.20000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $540.12 $586,097.08000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $6,665.00 $579,432.08000000

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$767.99 $578,664.09CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$420.00 $578,244.09CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$192.00 $578,052.09CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$192.00 $577,860.09CO 001488
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12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$432.00 $577,428.09CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$132.00 $577,296.09CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$186.00 $577,110.09CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$12.00 $577,098.09CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$12.00 $577,086.09CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$72.00 $577,014.09CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$114.00 $576,900.09CO 001488

12/ago./2019 (P05954) Desc: Ayudas sociales a personas $24,375.01 $601,275.10GC 000456

12/ago./2019 (P05957) GD Folio: 457 $24,375.01 $576,900.09GD 000457

12/ago./2019 (P06126) GC Producto: 3511000003 SERVICIO DE ROTULACION $6,496.00 $583,396.09OC 001557

12/ago./2019 (P06127) GD Compra : 1553 Factura: 326, 583 MIGUEL ANGEL TOVAR
PARRA

$6,496.00 $576,900.09CO 001553

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,552.00 $578,452.09000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $20,880.00 $599,332.09000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $600,332.09000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $602,420.09000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $600.00 $603,020.09000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $5,700.21 $608,720.30000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $622,048.30000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,778.88 $623,827.18000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,328.61 $625,155.79000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,420.00 $626,575.79000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $3,640.80 $630,216.59000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $631,416.59000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $632,416.59000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,015.37 $633,431.96000000
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13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $634,731.96000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,519.88 $636,251.84000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $700.00 $636,951.84000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $645,303.84000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,552.00 $643,751.84000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $20,880.00 $622,871.84000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $621,871.84000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $619,783.84000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $600.00 $619,183.84000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $5,700.21 $613,483.63000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $600,155.63000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,778.88 $598,376.75000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,328.61 $597,048.14000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,420.00 $595,628.14000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $3,640.80 $591,987.34000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $590,787.34000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $589,787.34000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,015.37 $588,771.97000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $587,471.97000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,519.88 $585,952.09000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $700.00 $585,252.09000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $576,900.09000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $577,900.09000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $2,088.04 $579,988.13000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $2,401.00 $582,389.13000000
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13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $3,629.00 $586,018.13000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $250.00 $586,268.13000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $1,052.00 $587,320.13000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $586,320.13000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $2,088.04 $584,232.09000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $2,401.00 $581,831.09000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $3,629.00 $578,202.09000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $250.00 $577,952.09000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $1,052.00 $576,900.09000000

13/ago./2019 (D00707) Movimiento Directo Automático $8,847.51 $585,747.60000000

13/ago./2019 (D00707) Movimiento Directo Automático $8,847.51 $576,900.09000000

13/ago./2019 (D00708) Movimiento Directo Automático $10,246.42 $587,146.51000000

13/ago./2019 (D00708) Movimiento Directo Automático $10,246.42 $576,900.09000000

13/ago./2019 (E00337) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $580,612.09000000

13/ago./2019 (E00337) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $576,900.09000000

13/ago./2019 (P05246) GD Compra : 1327 Factura: AAA14809, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$1,900.00 $575,000.09CO 001327

13/ago./2019 (P05249) GD Compra : 1328 Factura: AAA1CE78, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$3,900.00 $571,100.09CO 001328

13/ago./2019 (P05513) GC Producto: 3821000019 CONSUMO ALIMENTOS $928.00 $572,028.09OC 001391

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2471000052 VARILLA $3,036.00 $575,064.09OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2471000052 VARILLA $2,016.00 $577,080.09OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2471000057 ALAMBRON $1,560.00 $578,640.09OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $972.00 $579,612.09OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $3,840.00 $583,452.09OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $136.80 $583,588.89OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $91.20 $583,680.09OC 001507
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13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2471000050 CLAVOS $45.60 $583,725.69OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2411000001 ARENA $1,607.76 $585,333.45OC 001507

13/ago./2019 (P05891) GC Producto: 2411000018 GRAVA $1,948.80 $587,282.25OC 001507

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,840.00 $583,442.25CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,607.76 $581,834.49CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,948.80 $579,885.69CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,036.00 $576,849.69CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,016.00 $574,833.69CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,560.00 $573,273.69CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$972.00 $572,301.69CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$136.80 $572,164.89CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$91.20 $572,073.69CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$45.60 $572,028.09CO 001503

13/ago./2019 (P05912) Desc: Ayudas sociales a personas $7,680.00 $579,708.09GC 000452

13/ago./2019 (P05913) GD Folio: 453 $7,680.00 $572,028.09GD 000453

13/ago./2019 (P06046) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $6,032.00 $578,060.09OC 001541

13/ago./2019 (P06046) GC Producto: 3811000003 SILLA $1,160.00 $579,220.09OC 001541

13/ago./2019 (P06047) GD Compra : 1537 Factura: AAA1DC68, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$6,032.00 $573,188.09CO 001537

13/ago./2019 (P06047) GD Compra : 1537 Factura: AAA1DC68, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$1,160.00 $572,028.09CO 001537

14/ago./2019 (D00709) Movimiento Directo Automático $4,681.88 $576,709.97000000

14/ago./2019 (D00709) Movimiento Directo Automático $4,681.88 $572,028.09000000

14/ago./2019 (D00710) Movimiento Directo Automático $10,789.75 $582,817.84000000

14/ago./2019 (D00710) Movimiento Directo Automático $10,789.75 $572,028.09000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $900.29 $572,928.38000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $574,228.38000000
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14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $574,728.38000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $2,540.35 $577,268.73000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $27,865.84 $605,134.57000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,750.15 $606,884.72000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $608,284.72000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $300.00 $608,584.72000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $612,760.72000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $3,718.18 $616,478.90000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $700.00 $617,178.90000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $6,940.80 $624,119.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $625,119.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $625,619.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $634,771.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $4,600.00 $639,371.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $700.00 $640,071.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $2,100.17 $642,171.87000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,222.31 $643,394.18000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $900.00 $644,294.18000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $644,794.18000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,739.20 $646,533.38000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,615.71 $648,149.09000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $400.00 $648,549.09000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $649,799.09000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $8,841.55 $658,640.64000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $659,140.64000000
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14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $400.00 $659,540.64000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $900.29 $658,640.35000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $657,340.35000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $656,840.35000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $2,540.35 $654,300.00000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $27,865.84 $626,434.16000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,750.15 $624,684.01000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $623,284.01000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $300.00 $622,984.01000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $618,808.01000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $3,718.18 $615,089.83000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $700.00 $614,389.83000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $6,940.80 $607,449.03000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $606,449.03000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $605,949.03000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $596,797.03000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $4,600.00 $592,197.03000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $700.00 $591,497.03000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $2,100.17 $589,396.86000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,222.31 $588,174.55000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $900.00 $587,274.55000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $586,774.55000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,739.20 $585,035.35000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,615.71 $583,419.64000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $400.00 $583,019.64000000
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14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $581,769.64000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $8,841.55 $572,928.09000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $572,428.09000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $400.00 $572,028.09000000

14/ago./2019 (P05348) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $16,901.20 $588,929.29GC 000415

14/ago./2019 (P05350) GD Folio: 416 $16,901.20 $572,028.09GD 000416

14/ago./2019 (P05354) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $18,496.20 $590,524.29GC 000416

14/ago./2019 (P05355) GD Folio: 417 $18,496.20 $572,028.09GD 000417

14/ago./2019 (P05359) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $14,935.00 $586,963.09GC 000417

14/ago./2019 (P05361) GD Folio: 418 $14,935.00 $572,028.09GD 000418

14/ago./2019 (P05486) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $5,735.00 $577,763.09GC 000433

14/ago./2019 (P05487) GD Folio: 434 $5,735.00 $572,028.09GD 000434

14/ago./2019 (C01057) Movimiento Directo Automático $68,250.00 $640,278.09000000

14/ago./2019 (C01057) Movimiento Directo Automático $68,250.00 $572,028.09000000

14/ago./2019 (P06157) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $14,616.00 $586,644.09OC 001566

14/ago./2019 (P06159) GD Compra : 1562 Factura: 1482, 302 GRACIELA PEREZ
SANCHEZ

$14,616.00 $572,028.09CO 001562

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $573,928.09000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $574,328.09000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $2,008.17 $576,336.26000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $26,560.06 $602,896.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $600.00 $603,496.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,943.00 $605,439.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $606,439.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $606,939.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $607,339.32000000
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15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,830.00 $609,169.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $3,250.00 $612,419.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $618,319.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $618,819.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $4,115.00 $622,934.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $14,016.00 $636,950.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $637,450.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $639,450.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $639,950.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $502.70 $640,453.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $650.00 $641,103.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $561.88 $641,664.90000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $6,758.00 $648,422.90000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $600.00 $649,022.90000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $649,422.90000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $300.00 $649,722.90000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $672.29 $650,395.19000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $8,644.00 $659,039.19000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $659,439.19000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $659,939.19000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $660,439.19000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $300.00 $660,739.19000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $658,839.19000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $658,439.19000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $2,008.17 $656,431.02000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

709 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $26,560.06 $629,870.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $600.00 $629,270.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,943.00 $627,327.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $626,327.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $625,827.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $625,427.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,830.00 $623,597.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $3,250.00 $620,347.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $614,447.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $613,947.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $4,115.00 $609,832.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $14,016.00 $595,816.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $595,316.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $593,316.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $592,816.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $502.70 $592,314.26000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $650.00 $591,664.26000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $561.88 $591,102.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $6,758.00 $584,344.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $600.00 $583,744.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $583,344.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $300.00 $583,044.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $672.29 $582,372.09000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $8,644.00 $573,728.09000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $573,328.09000000
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15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $572,828.09000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $572,328.09000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $300.00 $572,028.09000000

15/ago./2019 (D00715) Movimiento Directo Automático $7,429.27 $579,457.36000000

15/ago./2019 (D00715) Movimiento Directo Automático $7,429.27 $572,028.09000000

15/ago./2019 (D00718) Movimiento Directo Automático $2,000.08 $574,028.17000000

15/ago./2019 (D00718) Movimiento Directo Automático $2,000.08 $572,028.09000000

15/ago./2019 (E00338) Movimiento Directo Automático $3,107.10 $575,135.19000000

15/ago./2019 (E00338) Movimiento Directo Automático $3,107.10 $572,028.09000000

15/ago./2019 (P05125) Desc: Ayudas sociales a personas $78,199.08 $650,227.17GC 000407

15/ago./2019 (P05126) GD Folio: 408 $78,199.08 $572,028.09GD 000408

15/ago./2019 (E00339) Movimiento Directo Automático $3,410.40 $575,438.49000000

15/ago./2019 (E00339) Movimiento Directo Automático $3,410.40 $572,028.09000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $33,071.25 $605,099.34000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $85,001.71 $690,101.05000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,058.82 $691,159.87000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $85,067.85 $776,227.72000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $828,516.97000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $20,638.65 $849,155.62000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $77,860.05 $927,015.67000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $53,940.95 $980,956.62000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $9,901.30 $990,857.92000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $1,081,551.82000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $1,124,592.22000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $1,186,839.07000000
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15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $1,238,047.42000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $167,192.89 $1,405,240.31000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,404.00 $1,406,644.31000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,136.60 $1,407,780.91000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,782.84 $1,409,563.75000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $1,410,880.11000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $28,912.95 $1,439,793.06000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $138,714.30 $1,578,507.36000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $23,132.11 $1,601,639.47000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $1,629,264.37000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $1,643,054.32000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $1,654,146.22000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $1,676,406.97000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $13,657.66 $1,690,064.63000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $1,806,391.13000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $44,262.88 $1,850,654.01000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $2,655.94 $1,853,309.95000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $27,635.40 $1,880,945.35000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $21,090.51 $1,902,035.86000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $1,906,441.51000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,478.92 $1,907,920.43000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $1,911,681.08000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $60,359.57 $1,972,040.65000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $64,166.26 $2,036,206.91000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $21,584.50 $2,057,791.41000000
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15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $2,068,883.46000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $2,076,356.01000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $2,089,267.71000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $41,952.45 $2,131,220.16000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $19,140.46 $2,150,360.62000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $28,978.20 $2,179,338.82000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $2,194,913.92000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $56,915.55 $2,251,829.47000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $36,214.48 $2,288,043.95000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $35,179.51 $2,323,223.46000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $2,211.48 $2,325,434.94000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $33,071.25 $2,292,363.69000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $85,001.71 $2,207,361.98000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,058.82 $2,206,303.16000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $85,067.85 $2,121,235.31000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $2,068,946.06000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $20,638.65 $2,048,307.41000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $77,860.05 $1,970,447.36000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $53,940.95 $1,916,506.41000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $9,901.30 $1,906,605.11000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $1,815,911.21000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $1,772,870.81000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $1,710,623.96000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $1,659,415.61000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $167,192.89 $1,492,222.72000000
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15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,404.00 $1,490,818.72000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,136.60 $1,489,682.12000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,782.84 $1,487,899.28000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $1,486,582.92000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $28,912.95 $1,457,669.97000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $138,714.30 $1,318,955.67000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $23,132.11 $1,295,823.56000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $1,268,198.66000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $1,254,408.71000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $1,243,316.81000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $1,221,056.06000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $13,657.66 $1,207,398.40000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $1,091,071.90000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $44,262.88 $1,046,809.02000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $2,655.94 $1,044,153.08000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $27,635.40 $1,016,517.68000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $21,090.51 $995,427.17000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $991,021.52000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,478.92 $989,542.60000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $985,781.95000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $60,359.57 $925,422.38000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $64,166.26 $861,256.12000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $21,584.50 $839,671.62000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $828,579.57000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $821,107.02000000
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15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $808,195.32000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $41,952.45 $766,242.87000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $19,140.46 $747,102.41000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $28,978.20 $718,124.21000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $702,549.11000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $56,915.55 $645,633.56000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $36,214.48 $609,419.08000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $35,179.51 $574,239.57000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $2,211.48 $572,028.09000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $599,770.44000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $627,512.79000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $655,255.14000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $682,997.49000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $710,739.84000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $738,482.19000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $49,972.95 $788,455.14000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $816,197.49000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $788,455.14000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $760,712.79000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $732,970.44000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $705,228.09000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $677,485.74000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $649,743.39000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $49,972.95 $599,770.44000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $572,028.09000000
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15/ago./2019 (P05475) GD Folio: 432 $2,214.42 $569,813.67GD 000432

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $30,200.00 $600,013.67000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $611,013.67000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $641,013.67000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $653,013.67000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $661,013.67000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $24,500.00 $685,513.67000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $37,000.00 $722,513.67000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $30,200.00 $692,313.67000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $681,313.67000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $651,313.67000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $639,313.67000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $631,313.67000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $24,500.00 $606,813.67000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $37,000.00 $569,813.67000000

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,223.57 $565,590.10CO 001395

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$567.00 $565,023.10CO 001395

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$257.14 $564,765.96CO 001395

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$180.03 $564,585.93CO 001395

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$353.57 $564,232.36CO 001395

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$70.71 $564,161.65CO 001395

15/ago./2019 (P05556) GD Compra : 1396 Factura: AAA1D4F9, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,735.71 $562,425.94CO 001396

15/ago./2019 (P05562) GD Compra : 1398 Factura: AAA105A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$10,928.57 $551,497.37CO 001398

15/ago./2019 (P05566) GD Compra : 1399 Factura: AAA126AE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,226.56 $550,270.81CO 001399

15/ago./2019 (P05566) GD Compra : 1399 Factura: AAA126AE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$835.66 $549,435.15CO 001399
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15/ago./2019 (P05566) GD Compra : 1399 Factura: AAA126AE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,259.99 $548,175.16CO 001399

15/ago./2019 (P05571) GD Compra : 1400 Factura: AAA1CB20, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$6,551.96 $541,623.20CO 001400

15/ago./2019 (P05574) GD Compra : 1401 Factura: AAA19707, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,664.29 $537,958.91CO 001401

15/ago./2019 (P05574) GD Compra : 1401 Factura: AAA19707, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$231.42 $537,727.49CO 001401

15/ago./2019 (P05578) GD Compra : 1402 Factura: AAA1362D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,015.72 $536,711.77CO 001402

15/ago./2019 (P05578) GD Compra : 1402 Factura: AAA1362D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$655.70 $536,056.07CO 001402

15/ago./2019 (P05583) GD Compra : 1404 Factura: AAA108E1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$221.14 $535,834.93CO 001404

15/ago./2019 (P05587) GD Compra : 1405 Factura: AAA11821, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,002.94 $534,831.99CO 001405

15/ago./2019 (P05651) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $3,840.00 $538,671.99OC 001430

15/ago./2019 (P05651) GC Producto: 2431000001 CAL $4,680.00 $543,351.99OC 001430

15/ago./2019 (P05651) GC Producto: 2411000001 ARENA $3,215.52 $546,567.51OC 001430

15/ago./2019 (P05652) GD Compra : 1426 Factura: B4215, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,840.00 $542,727.51CO 001426

15/ago./2019 (P05652) GD Compra : 1426 Factura: B4215, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,680.00 $538,047.51CO 001426

15/ago./2019 (P05652) GD Compra : 1426 Factura: B4215, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,215.52 $534,831.99CO 001426

15/ago./2019 (P05903) Desc: Ayudas sociales a personas $4,660.00 $539,491.99GC 000450

15/ago./2019 (P05904) GD Folio: 451 $4,660.00 $534,831.99GD 000451

15/ago./2019 (P05907) Desc: Ayudas sociales a personas $7,680.00 $542,511.99GC 000451

15/ago./2019 (P05909) GD Folio: 452 $7,680.00 $534,831.99GD 000452

15/ago./2019 (P05922) Desc: Ayudas sociales a personas $667,520.00 $1,202,351.99GC 000453

15/ago./2019 (P05925) GD Folio: 454 $667,520.00 $534,831.99GD 000454

15/ago./2019 (P06011) Desc: Ayudas sociales a personas $3,340.80 $538,172.79GC 000461

15/ago./2019 (P06015) GD Folio: 463 $3,340.80 $534,831.99GD 000463

15/ago./2019 (P06040) GD Folio: 466 $4,084.00 $530,747.99GD 000466

15/ago./2019 (P06117) GC Producto: 2961000238 VALVULA $250.71 $530,998.70OC 001554

15/ago./2019 (P06117) GC Producto: 2911000249 LIJA $15.43 $531,014.13OC 001554



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

717 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

15/ago./2019 (P06117) GC Producto: 3821000120 PINTURA $257.14 $531,271.27OC 001554

15/ago./2019 (P06118) GD Compra : 1550 Factura: AAA168B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15.43 $531,255.84CO 001550

15/ago./2019 (P06118) GD Compra : 1550 Factura: AAA168B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$250.71 $531,005.13CO 001550

15/ago./2019 (P06118) GD Compra : 1550 Factura: AAA168B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$257.14 $530,747.99CO 001550

15/ago./2019 (P06144) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,259,630.30 $1,790,378.29GC 000478

15/ago./2019 (P06145) GD Folio: 479 $1,259,630.30 $530,747.99GD 000479

15/ago./2019 (P06147) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,222,420.31 $1,753,168.30GC 000479

15/ago./2019 (P06148) GD Folio: 480 $1,222,420.31 $530,747.99GD 000480

15/ago./2019 (P06180) GC Producto: 5661000118 TABLET BLECK CLEVER 7,8 GB
QUAD-CORE

$6,218.62 $536,966.61OC 001571

15/ago./2019 (P06181) GD Compra : 1567 Factura: A-5601, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$6,218.62 $530,747.99CO 001567

15/ago./2019 (P06183) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $1,444.39 $532,192.38GC 000482

15/ago./2019 (P06184) GD Folio: 483 $1,444.39 $530,747.99GD 000483

15/ago./2019 (P06193) Cancelación GD Compra : 1567 Factura: A-5601, 361 IVAN
NOLASCO SANCHEZ

-$6,218.62 $536,966.61CO 001567

15/ago./2019 (P06194) GC Producto: 5661000118 TABLET BLECK CLEVER 7,8 GB
QUAD-CORE

-$6,218.62 $530,747.99OC 001571

15/ago./2019 (P06198) GC Producto: 3821000127 TABLETA DIGITAL $6,218.62 $536,966.61OC 001574

15/ago./2019 (P06199) GD Compra : 1570 Factura: A-5601, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$6,218.62 $530,747.99CO 001570

16/ago./2019 (P05143) Desc: SUELDO BASE $255,043.51 $785,791.50GC 000408

16/ago./2019 (P05143) Desc: SUELDO BASE $18,900.00 $804,691.50GC 000408

16/ago./2019 (P05144) GD Folio: 409 $255,043.51 $549,647.99GD 000409

16/ago./2019 (P05144) GD Folio: 409 $18,900.00 $530,747.99GD 000409

16/ago./2019 (P05147) Desc: SUELDO BASE $15,631.20 $546,379.19GC 000409

16/ago./2019 (P05147) Desc: SUELDO BASE $1,350.00 $547,729.19GC 000409

16/ago./2019 (P05148) GD Folio: 410 $15,631.20 $532,097.99GD 000410

16/ago./2019 (P05148) GD Folio: 410 $1,350.00 $530,747.99GD 000410
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16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $532,228.85000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $246.81 $532,475.66000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $548,750.18000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $551,462.60000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $553,017.68000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $259.18 $553,276.86000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $35,292.01 $588,568.87000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,882.01 $594,450.88000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $601,903.78000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $603,145.93000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $14,021.66 $617,167.59000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,336.94 $619,504.53000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $15,136.84 $634,641.37000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,522.81 $637,164.18000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $639,651.96000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $414.63 $640,066.59000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $829.24 $640,895.83000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $691.12 $641,586.95000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $732.36 $642,319.31000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $660,463.67000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $663,487.73000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $35,499.46 $698,987.19000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,916.58 $704,903.77000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $712,959.07000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $714,301.62000000
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16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,520.36 $715,821.98000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,677.80 $717,499.78000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $987.16 $718,486.94000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $719,991.20000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $250.71 $720,241.91000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $721,351.13000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $184.87 $721,536.00000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $725,682.48000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $691.08 $726,373.56000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $731,708.82000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $889.21 $732,598.03000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $731,117.17000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $246.81 $730,870.36000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $714,595.84000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $711,883.42000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $710,328.34000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $259.18 $710,069.16000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $35,292.01 $674,777.15000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,882.01 $668,895.14000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $661,442.24000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $660,200.09000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $14,021.66 $646,178.43000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,336.94 $643,841.49000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $15,136.84 $628,704.65000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,522.81 $626,181.84000000
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16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $623,694.06000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $414.63 $623,279.43000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $829.24 $622,450.19000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $691.12 $621,759.07000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $732.36 $621,026.71000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $602,882.35000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $599,858.29000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $35,499.46 $564,358.83000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,916.58 $558,442.25000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $550,386.95000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $549,044.40000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,520.36 $547,524.04000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,677.80 $545,846.24000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $987.16 $544,859.08000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $543,354.82000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $250.71 $543,104.11000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $541,994.89000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $184.87 $541,810.02000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $537,663.54000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $691.08 $536,972.46000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $531,637.20000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $889.21 $530,747.99000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $533,065.79000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $1,081.64 $534,147.43000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $531,829.63000000
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16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $1,081.64 $530,747.99000000

16/ago./2019 (E00349) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $533,065.79000000

16/ago./2019 (E00349) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $530,747.99000000

16/ago./2019 (P05201) GC Producto: 3821000123 RENTA DE EQUIPO DE AUDIO E
ILUMINACION Y PANTALLA

$12,760.00 $543,507.99OC 001318

16/ago./2019 (P05203) GD Compra : 1315 Factura: AAA1516D, 663 AIDA ARACELY
GARCIA SILVA

$12,760.00 $530,747.99CO 001315

16/ago./2019 (C01046) Movimiento Directo Automático $75,038.67 $605,786.66000000

16/ago./2019 (C01046) Movimiento Directo Automático $75,038.67 $530,747.99000000

16/ago./2019 (P05721) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,920.00 $532,667.99OC 001454

16/ago./2019 (P05721) GC Producto: 2471000049 ARMEX $355.20 $533,023.19OC 001454

16/ago./2019 (P05724) GD Compra : 1450 Factura: B4234, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,920.00 $531,103.19CO 001450

16/ago./2019 (P05724) GD Compra : 1450 Factura: B4234, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$355.20 $530,747.99CO 001450

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2411000006 LADRILLOS $1,670.40 $532,418.39OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2411000001 ARENA $1,607.76 $534,026.15OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $1,344.00 $535,370.15OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2471000052 VARILLA $138.00 $535,508.15OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2471000005 ALAMBRE $129.60 $535,637.75OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2421000009 AZULEJOS $888.00 $536,525.75OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2481000014 PEGAAZULEJO $408.00 $536,933.75OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2481000015 APAGADOR $20.00 $536,953.75OC 001517

16/ago./2019 (P05933) GC Producto: 2481000016 PINTURA $756.00 $537,709.75OC 001517

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,344.00 $536,365.75CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$888.00 $535,477.75CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$138.00 $535,339.75CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$129.60 $535,210.15CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,670.40 $533,539.75CO 001513
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16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,607.76 $531,931.99CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$408.00 $531,523.99CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$20.00 $531,503.99CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$756.00 $530,747.99CO 001513

16/ago./2019 (P05939) Desc: Ayudas sociales a personas $9,490.80 $540,238.79GC 000454

16/ago./2019 (P05940) GD Folio: 455 $9,490.80 $530,747.99GD 000455

16/ago./2019 (P05942) Desc: Ayudas sociales a personas $6,470.40 $537,218.39GC 000455

16/ago./2019 (P05943) GD Folio: 456 $6,470.40 $530,747.99GD 000456

16/ago./2019 (P06123) GC Producto: 3811000003 SILLA $3,480.00 $534,227.99OC 001556

16/ago./2019 (P06123) GC Producto: 3811000004 MESA $574.20 $534,802.19OC 001556

16/ago./2019 (P06124) GD Compra : 1552 Factura: AAA1E10C, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$3,480.00 $531,322.19CO 001552

16/ago./2019 (P06124) GD Compra : 1552 Factura: AAA1E10C, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$574.20 $530,747.99CO 001552

16/ago./2019 (P06129) GC Producto: 3511000003 SERVICIO DE ROTULACION $6,496.00 $537,243.99OC 001558

16/ago./2019 (P06130) GD Compra : 1554 Factura: 328, 583 MIGUEL ANGEL TOVAR
PARRA

$6,496.00 $530,747.99CO 001554

17/ago./2019 (P05415) GD Folio: 430 $1,114.00 $529,633.99GD 000430

17/ago./2019 (C01069) GD: Folio: 150: Registro Presupuestario ADEFAS $20,648.00 $508,985.99AD 000150

17/ago./2019 (C01069) GC: Folio: 150: Registro Presupuestario ADEFAS $20,648.00 $529,633.99AD 000150

17/ago./2019 (P05592) GD Compra : 1406 Factura: AAA1444C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.71 $529,428.28CO 001406

17/ago./2019 (P05595) GD Compra : 1407 Factura: AAA18A3A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$141.43 $529,286.85CO 001407

17/ago./2019 (P05595) GD Compra : 1407 Factura: AAA18A3A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$501.47 $528,785.38CO 001407

17/ago./2019 (P05595) GD Compra : 1407 Factura: AAA18A3A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$87.43 $528,697.95CO 001407

17/ago./2019 (P05595) GD Compra : 1407 Factura: AAA18A3A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$617.14 $528,080.81CO 001407

17/ago./2019 (P05598) GD Compra : 1408 Factura: AAA16EEB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$578.57 $527,502.24CO 001408

17/ago./2019 (P05610) GD Compra : 1412 Factura: AAA131C0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,648.58 $524,853.66CO 001412

17/ago./2019 (P05616) GD Compra : 1414 Factura: AAA12C48, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,664.29 $521,189.37CO 001414
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17/ago./2019 (P05616) GD Compra : 1414 Factura: AAA12C48, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,203.38 $519,985.99CO 001414

17/ago./2019 (P05616) GD Compra : 1414 Factura: AAA12C48, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$147.85 $519,838.14CO 001414

17/ago./2019 (P05616) GD Compra : 1414 Factura: AAA12C48, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$61.71 $519,776.43CO 001414

17/ago./2019 (P05619) GD Compra : 1415 Factura: AAA18D2D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$447.39 $519,329.04CO 001415

17/ago./2019 (P05619) GD Compra : 1415 Factura: AAA18D2D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,044.29 $517,284.75CO 001415

17/ago./2019 (P05619) GD Compra : 1415 Factura: AAA18D2D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$111.85 $517,172.90CO 001415

17/ago./2019 (P05622) GD Compra : 1416 Factura: AAA1ECD9, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$478.29 $516,694.61CO 001416

17/ago./2019 (P05622) GD Compra : 1416 Factura: AAA1ECD9, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$56.56 $516,638.05CO 001416

17/ago./2019 (P05622) GD Compra : 1416 Factura: AAA1ECD9, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$406.28 $516,231.77CO 001416

17/ago./2019 (P06043) GD Folio: 467 $4,084.00 $512,147.77GD 000467

17/ago./2019 (P06049) GD Folio: 468 $4,034.40 $508,113.37GD 000468

17/ago./2019 (P06114) GC Producto: 2471000060 SUJETADOR CON MATRACA $462.84 $508,576.21OC 001553

17/ago./2019 (P06115) GD Compra : 1549 Factura: AAA11633, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$462.84 $508,113.37CO 001549

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $700.00 $508,813.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $509,413.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $3,336.76 $512,750.13000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $31,232.80 $543,982.93000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $544,582.93000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $897.12 $545,480.05000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $994.75 $546,474.80000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $4,172.00 $550,646.80000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $554,246.80000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $554,746.80000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $556,346.80000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $4,225.40 $560,572.20000000
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19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $9,144.00 $569,716.20000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $570,716.20000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $2,086.00 $572,802.20000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $300.00 $573,102.20000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $573,702.20000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,776.00 $575,478.20000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $575,978.20000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $576,978.20000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $577,478.20000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $800.00 $578,278.20000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $578,878.20000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $8,344.00 $587,222.20000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $700.00 $586,522.20000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $585,922.20000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $3,336.76 $582,585.44000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $31,232.80 $551,352.64000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $550,752.64000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $897.12 $549,855.52000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $994.75 $548,860.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $4,172.00 $544,688.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $541,088.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $540,588.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $538,988.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $4,225.40 $534,763.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $9,144.00 $525,619.37000000
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19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $524,619.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $2,086.00 $522,533.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $300.00 $522,233.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $521,633.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,776.00 $519,857.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $519,357.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $518,357.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $517,857.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $800.00 $517,057.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $516,457.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $8,344.00 $508,113.37000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $28,021.31 $536,134.68000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $600.00 $536,734.68000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $600.00 $537,334.68000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $400.00 $537,734.68000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $538,234.68000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $300.00 $538,534.68000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $824.00 $539,358.68000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $4,221.00 $543,579.68000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $4,172.00 $547,751.68000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $550,201.68000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $550,701.68000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $9,644.00 $560,345.68000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $5,081.80 $565,427.48000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $763.68 $566,191.16000000
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19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $566,691.16000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $567,691.16000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $568,191.16000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $950.00 $569,141.16000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $800.00 $569,941.16000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,110.00 $571,051.16000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,846.60 $572,897.76000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $574,097.76000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $300.00 $574,397.76000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,350.32 $575,748.08000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $431.80 $576,179.88000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $400.00 $576,579.88000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $28,021.31 $548,558.57000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $600.00 $547,958.57000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $600.00 $547,358.57000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $400.00 $546,958.57000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $546,458.57000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $300.00 $546,158.57000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $824.00 $545,334.57000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $4,221.00 $541,113.57000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $4,172.00 $536,941.57000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $534,491.57000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $533,991.57000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $9,644.00 $524,347.57000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $5,081.80 $519,265.77000000
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19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $763.68 $518,502.09000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $518,002.09000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $517,002.09000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $516,502.09000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $950.00 $515,552.09000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $800.00 $514,752.09000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,110.00 $513,642.09000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,846.60 $511,795.49000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $510,595.49000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $300.00 $510,295.49000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,350.32 $508,945.17000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $431.80 $508,513.37000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $400.00 $508,113.37000000

19/ago./2019 (D00716) Movimiento Directo Automático $9,200.53 $517,313.90000000

19/ago./2019 (D00716) Movimiento Directo Automático $9,200.53 $508,113.37000000

19/ago./2019 (D00717) Movimiento Directo Automático $7,262.63 $515,376.00000000

19/ago./2019 (D00717) Movimiento Directo Automático $7,262.63 $508,113.37000000

19/ago./2019 (D00719) Movimiento Directo Automático $3,960.21 $512,073.58000000

19/ago./2019 (D00719) Movimiento Directo Automático $3,960.21 $508,113.37000000

19/ago./2019 (D00720) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $509,913.37000000

19/ago./2019 (D00720) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $508,113.37000000

19/ago./2019 (P05138) GD Compra : 1295 Factura: 481, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,552.00 $505,561.37CO 001295

19/ago./2019 (P05141) GD Compra : 1296 Factura: 482, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,587.26 $502,974.11CO 001296

19/ago./2019 (P05150) GD Compra : 1297 Factura: 483, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$17,101.88 $485,872.23CO 001297

19/ago./2019 (P05153) GD Compra : 1298 Factura: 484, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$11,007.47 $474,864.76CO 001298
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19/ago./2019 (P05165) GD Compra : 1302 Factura: 488, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$983.44 $473,881.32CO 001302

19/ago./2019 (P05171) GD Compra : 1304 Factura: 489, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$18.56 $473,862.76CO 001304

19/ago./2019 (P05171) GD Compra : 1304 Factura: 489, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$43.50 $473,819.26CO 001304

19/ago./2019 (P05171) GD Compra : 1304 Factura: 489, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$56.84 $473,762.42CO 001304

19/ago./2019 (P05171) GD Compra : 1304 Factura: 489, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$78.88 $473,683.54CO 001304

19/ago./2019 (P05171) GD Compra : 1304 Factura: 489, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$290.00 $473,393.54CO 001304

19/ago./2019 (P05173) GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL $1,117.00 $474,510.54OC 001308

19/ago./2019 (P05175) GD Compra : 1305 Factura: 130519070106014, 246 TELEFONOS
DE MEXICO S.A.B. DE C.V.

$1,117.00 $473,393.54CO 001305

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$301.60 $473,091.94CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$237.80 $472,854.14CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,148.40 $471,705.74CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$139.20 $471,566.54CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$342.20 $471,224.34CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$80.62 $471,143.72CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$3,889.25 $467,254.47CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$6,229.20 $461,025.27CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$5,985.60 $455,039.67CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$6,449.60 $448,590.07CO 001306

19/ago./2019 (P05179) GC Producto: 3141000001 TELEFONIA TRADICIONAL $2,998.00 $451,588.07OC 001310

19/ago./2019 (P05181) GD Compra : 1307 Factura: 130519070106123, 246 TELEFONOS
DE MEXICO S.A.B. DE C.V.

$2,998.00 $448,590.07CO 001307

19/ago./2019 (P05183) GD Compra : 1308 Factura: 492, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$672.80 $447,917.27CO 001308

19/ago./2019 (P05185) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $982.00 $448,899.27OC 001312

19/ago./2019 (P05186) GD Compra : 1309 Factura: 928190700146, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$982.00 $447,917.27CO 001309

19/ago./2019 (P05191) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,560.00 $449,477.27OC 001314

19/ago./2019 (P05192) GD Compra : 1311 Factura: 928171101037, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,560.00 $447,917.27CO 001311
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19/ago./2019 (P05236) Desc: Ayudas sociales a personas $1,856.00 $449,773.27GC 000411

19/ago./2019 (P05237) GD Folio: 412 $1,856.00 $447,917.27GD 000412

19/ago./2019 (P05255) GD Compra : 1330 Factura: 169, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $446,989.27CO 001330

19/ago./2019 (P05258) GD Compra : 1331 Factura: 170, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,392.00 $445,597.27CO 001331

19/ago./2019 (P05258) GD Compra : 1331 Factura: 170, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$69.60 $445,527.67CO 001331

19/ago./2019 (P05258) GD Compra : 1331 Factura: 170, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$69.60 $445,458.07CO 001331

19/ago./2019 (P05279) GD Compra : 1337 Factura: 175, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$139.20 $445,318.87CO 001337

19/ago./2019 (P05279) GD Compra : 1337 Factura: 175, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$23.20 $445,295.67CO 001337

19/ago./2019 (P05279) GD Compra : 1337 Factura: 175, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$23.20 $445,272.47CO 001337

19/ago./2019 (P05279) GD Compra : 1337 Factura: 175, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$139.20 $445,133.27CO 001337

19/ago./2019 (P05279) GD Compra : 1337 Factura: 175, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$23.20 $445,110.07CO 001337

19/ago./2019 (P05279) GD Compra : 1337 Factura: 175, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$23.20 $445,086.87CO 001337

19/ago./2019 (P05284) GD Compra : 1339 Factura: 176, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,392.00 $443,694.87CO 001339

19/ago./2019 (P05284) GD Compra : 1339 Factura: 176, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,856.00 $441,838.87CO 001339

19/ago./2019 (P05288) GD Compra : 1340 Factura: 177, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $440,910.87CO 001340

19/ago./2019 (P05288) GD Compra : 1340 Factura: 177, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $440,446.87CO 001340

19/ago./2019 (P05288) GD Compra : 1340 Factura: 177, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $440,214.87CO 001340

19/ago./2019 (P05288) GD Compra : 1340 Factura: 177, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $439,982.87CO 001340

19/ago./2019 (P05297) GD Compra : 1342 Factura: 179, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $439,054.87CO 001342

19/ago./2019 (P05303) GD Compra : 1344 Factura: 180, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $438,822.87CO 001344

19/ago./2019 (P05303) GD Compra : 1344 Factura: 180, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $438,590.87CO 001344

19/ago./2019 (P05306) GD Compra : 1345 Factura: 181, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $438,126.87CO 001345

19/ago./2019 (P05306) GD Compra : 1345 Factura: 181, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $437,894.87CO 001345

19/ago./2019 (P05312) GD Compra : 1346 Factura: 182, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $437,430.87CO 001346

19/ago./2019 (P05312) GD Compra : 1346 Factura: 182, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $437,198.87CO 001346
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19/ago./2019 (P05312) GD Compra : 1346 Factura: 182, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $436,734.87CO 001346

19/ago./2019 (P05312) GD Compra : 1346 Factura: 182, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $436,502.87CO 001346

19/ago./2019 (P05315) GD Compra : 1347 Factura: 183, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,392.00 $435,110.87CO 001347

19/ago./2019 (P05315) GD Compra : 1347 Factura: 183, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$69.60 $435,041.27CO 001347

19/ago./2019 (P05315) GD Compra : 1347 Factura: 183, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$55.68 $434,985.59CO 001347

19/ago./2019 (P05318) GD Compra : 1348 Factura: 184, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $433,825.59CO 001348

19/ago./2019 (P05318) GD Compra : 1348 Factura: 184, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $433,361.59CO 001348

19/ago./2019 (P05318) GD Compra : 1348 Factura: 184, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,016.00 $430,345.59CO 001348

19/ago./2019 (P05318) GD Compra : 1348 Factura: 184, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $429,185.59CO 001348

19/ago./2019 (P05318) GD Compra : 1348 Factura: 184, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$870.00 $428,315.59CO 001348

19/ago./2019 (P05625) GD Compra : 1417 Factura: AAA1E260, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$11,738.56 $416,577.03CO 001417

19/ago./2019 (P05628) GD Compra : 1418 Factura: AAA13EDD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$719.99 $415,857.04CO 001418

19/ago./2019 (P05972) Desc: Ayudas sociales a personas $22,872.01 $438,729.05GC 000457

19/ago./2019 (P05973) GD Folio: 458 $22,872.01 $415,857.04GD 000458

19/ago./2019 (P06053) GD Folio: 469 $2,745.00 $413,112.04GD 000469

19/ago./2019 (P06058) GD Folio: 470 $8,618.00 $404,494.04GD 000470

19/ago./2019 (P06070) GD Folio: 473 $4,826.72 $399,667.32GD 000473

19/ago./2019 (P06076) GD Folio: 475 $3,169.44 $396,497.88GD 000475

19/ago./2019 (P06111) GC Producto: 3821000067 LOTES PRODUCTOS BELLEZA $1,709.00 $398,206.88OC 001552

19/ago./2019 (P06112) GD Compra : 1548 Factura: A-575, 673 ALEJANDRO RUBIN DE
CELIS CHAVEZ

$1,709.00 $396,497.88CO 001548

19/ago./2019 (P06162) GC Producto: 2461000090 EXTENSION $354.86 $396,852.74OC 001567

19/ago./2019 (P06162) GC Producto: 2461000041 CONTACTO MÚLTIPLE $183.86 $397,036.60OC 001567

19/ago./2019 (P06162) GC Producto: 2921000003 CHAPA $270.00 $397,306.60OC 001567

19/ago./2019 (P06163) GD Compra : 1563 Factura: AAA1A60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$270.00 $397,036.60CO 001563

19/ago./2019 (P06163) GD Compra : 1563 Factura: AAA1A60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$354.86 $396,681.74CO 001563
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19/ago./2019 (P06163) GD Compra : 1563 Factura: AAA1A60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$183.86 $396,497.88CO 001563

20/ago./2019 (D00721) Movimiento Directo Automático $7,809.51 $404,307.39000000

20/ago./2019 (D00721) Movimiento Directo Automático $7,809.51 $396,497.88000000

20/ago./2019 (D00722) Movimiento Directo Automático $7,773.31 $404,271.19000000

20/ago./2019 (D00722) Movimiento Directo Automático $7,773.31 $396,497.88000000

20/ago./2019 (D00723) Movimiento Directo Automático $8,818.05 $405,315.93000000

20/ago./2019 (D00723) Movimiento Directo Automático $8,818.05 $396,497.88000000

20/ago./2019 (D00724) Movimiento Directo Automático $14,347.51 $410,845.39000000

20/ago./2019 (D00724) Movimiento Directo Automático $14,347.51 $396,497.88000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $397,097.88000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,080.00 $398,177.88000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,300.00 $400,477.88000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,920.18 $402,398.06000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $33,594.94 $435,993.00000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $5,054.98 $441,047.98000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,310.00 $443,357.98000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $200.00 $443,557.98000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $4,650.68 $448,208.66000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $3,970.00 $452,178.66000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $452,678.66000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,750.07 $454,428.73000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $9,470.97 $463,899.70000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $465,199.70000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $9,036.00 $474,235.70000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,016.39 $475,252.09000000
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20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $475,752.09000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $476,352.09000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $3,159.00 $479,511.09000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,056.00 $481,567.09000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $482,167.09000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $482,667.09000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,037.47 $483,704.56000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $400.00 $484,104.56000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $484,604.56000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $485,204.56000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $800.00 $486,004.56000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $6,370.08 $492,374.64000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $400.00 $492,774.64000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $492,174.64000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,080.00 $491,094.64000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,300.00 $488,794.64000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,920.18 $486,874.46000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $33,594.94 $453,279.52000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $5,054.98 $448,224.54000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,310.00 $445,914.54000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $200.00 $445,714.54000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $4,650.68 $441,063.86000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $3,970.00 $437,093.86000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $436,593.86000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,750.07 $434,843.79000000
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20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $9,470.97 $425,372.82000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $424,072.82000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $9,036.00 $415,036.82000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,016.39 $414,020.43000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $413,520.43000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $412,920.43000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $3,159.00 $409,761.43000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,056.00 $407,705.43000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $407,105.43000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $406,605.43000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,037.47 $405,567.96000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $400.00 $405,167.96000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $404,667.96000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $404,067.96000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $800.00 $403,267.96000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $6,370.08 $396,897.88000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $400.00 $396,497.88000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $900.00 $397,397.88000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $398,847.88000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $399,847.88000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $900.00 $400,747.88000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $401,247.88000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $401,747.88000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $405,865.88000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,150.00 $410,015.88000000
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20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,593.00 $411,608.88000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $2,335.77 $413,944.65000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $13,154.00 $427,098.65000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,152.25 $428,250.90000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $25,737.50 $453,988.40000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $456,047.40000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $460,765.40000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $893.29 $461,658.69000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $800.00 $462,458.69000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $300.00 $462,758.69000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $463,258.69000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $600.00 $463,858.69000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $900.00 $462,958.69000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $461,508.69000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $460,508.69000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $900.00 $459,608.69000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $459,108.69000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $458,608.69000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $454,490.69000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,150.00 $450,340.69000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,593.00 $448,747.69000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $2,335.77 $446,411.92000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $13,154.00 $433,257.92000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,152.25 $432,105.67000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $25,737.50 $406,368.17000000
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20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $404,309.17000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $399,591.17000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $893.29 $398,697.88000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $800.00 $397,897.88000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $300.00 $397,597.88000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $397,097.88000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $600.00 $396,497.88000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $398,647.88000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $600.00 $399,247.88000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $401,306.88000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $700.00 $402,006.88000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $403,406.88000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $409,206.88000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $800.00 $410,006.88000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $962.92 $410,969.80000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $700.00 $411,669.80000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $409,519.80000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $600.00 $408,919.80000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $406,860.80000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $700.00 $406,160.80000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $404,760.80000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $398,960.80000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $800.00 $398,160.80000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $962.92 $397,197.88000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $700.00 $396,497.88000000
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20/ago./2019 (P05206) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $6,833.00 $403,330.88OC 001319

20/ago./2019 (P05208) GD Compra : 1316 Factura: 928070600661, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$6,833.00 $396,497.88CO 001316

20/ago./2019 (P05229) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$5,703.18 $402,201.06OC 001326

20/ago./2019 (P05231) GD Compra : 1323 Factura: FD161225, 271 DALTON
AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V.

$5,703.18 $396,497.88CO 001323

20/ago./2019 (P05266) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $484,535.85 $881,033.73GC 000412

20/ago./2019 (P05267) GD Folio: 413 $484,535.85 $396,497.88GD 000413

20/ago./2019 (P05321) GD Compra : 1349 Factura: 185, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,016.00 $393,481.88CO 001349

20/ago./2019 (P05321) GD Compra : 1349 Factura: 185, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$580.00 $392,901.88CO 001349

20/ago./2019 (P05321) GD Compra : 1349 Factura: 185, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $392,437.88CO 001349

20/ago./2019 (P05321) GD Compra : 1349 Factura: 185, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$348.00 $392,089.88CO 001349

20/ago./2019 (P05324) GD Compra : 1350 Factura: 186, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $391,857.88CO 001350

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,016.00 $388,841.88CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $388,377.88CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $387,217.88CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $386,057.88CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$870.00 $385,187.88CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,016.00 $382,171.88CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $381,707.88CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $380,547.88CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $379,387.88CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$870.00 $378,517.88CO 001351

20/ago./2019 (P05330) GD Compra : 1352 Factura: 188, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $378,285.88CO 001352

20/ago./2019 (P05333) GD Compra : 1353 Factura: 189, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$348.00 $377,937.88CO 001353

20/ago./2019 (P05333) GD Compra : 1353 Factura: 189, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$348.00 $377,589.88CO 001353

20/ago./2019 (P05336) GD Compra : 1354 Factura: 190, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$586.96 $377,002.92CO 001354
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20/ago./2019 (P05477) GC Producto: 3821000059 GLOBO $265.00 $377,267.92OC 001388

20/ago./2019 (P05477) GC Producto: 3821000059 GLOBO $182.00 $377,449.92OC 001388

20/ago./2019 (P05477) GC Producto: 3821000059 GLOBO $54.50 $377,504.42OC 001388

20/ago./2019 (P05477) GC Producto: 3821000124 DESECHABLES $826.00 $378,330.42OC 001388

20/ago./2019 (P05477) GC Producto: 3821000124 DESECHABLES $1,162.75 $379,493.17OC 001388

20/ago./2019 (P05477) GC Producto: 3821000124 DESECHABLES $770.00 $380,263.17OC 001388

20/ago./2019 (P05477) GC Producto: 3821000124 DESECHABLES $159.00 $380,422.17OC 001388

20/ago./2019 (P05514) GD Compra : 1387 Factura: AAA16F1B, 459 SOCORRO
MARTINEZ MAYA

$928.00 $379,494.17CO 001387

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$32.14 $379,462.03CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$289.28 $379,172.75CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$254.57 $378,918.18CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$481.46 $378,436.72CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$576.00 $377,860.72CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$179.97 $377,680.75CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$160.72 $377,520.03CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$186.41 $377,333.62CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$270.00 $377,063.62CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$147.85 $376,915.77CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$405.00 $376,510.77CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$8,196.43 $368,314.34CO 001420

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$281.57 $368,032.77CO 001421

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$797.14 $367,235.63CO 001421

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$92.57 $367,143.06CO 001421

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$48.86 $367,094.20CO 001421

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$763.72 $366,330.48CO 001421
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20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$101.57 $366,228.91CO 001421

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$534.90 $365,694.01CO 001421

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$210.86 $365,483.15CO 001421

20/ago./2019 (P05643) GD Compra : 1423 Factura: AAA1E9E0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$216.00 $365,267.15CO 001423

20/ago./2019 (P05643) GD Compra : 1423 Factura: AAA1E9E0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$149.15 $365,118.00CO 001423

20/ago./2019 (P05643) GD Compra : 1423 Factura: AAA1E9E0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$38.58 $365,079.42CO 001423

20/ago./2019 (P05643) GD Compra : 1423 Factura: AAA1E9E0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$144.00 $364,935.42CO 001423

20/ago./2019 (P05643) GD Compra : 1423 Factura: AAA1E9E0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$29.57 $364,905.85CO 001423

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,262.93 $362,642.92CO 001424

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$416.56 $362,226.36CO 001424

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$61.71 $362,164.65CO 001424

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$111.85 $362,052.80CO 001424

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$177.41 $361,875.39CO 001424

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$87.43 $361,787.96CO 001424

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,664.29 $358,123.67CO 001424

20/ago./2019 (P05649) GD Compra : 1425 Factura: AAA1B1D7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$270.00 $357,853.67CO 001425

20/ago./2019 (P05649) GD Compra : 1425 Factura: AAA1B1D7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$514.27 $357,339.40CO 001425

20/ago./2019 (P05649) GD Compra : 1425 Factura: AAA1B1D7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15.45 $357,323.95CO 001425

20/ago./2019 (P05649) GD Compra : 1425 Factura: AAA1B1D7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$212.14 $357,111.81CO 001425

20/ago./2019 (P05649) GD Compra : 1425 Factura: AAA1B1D7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$334.29 $356,777.52CO 001425

20/ago./2019 (P05655) GD Compra : 1427 Factura: AAA1213D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$372.88 $356,404.64CO 001427

20/ago./2019 (P05655) GD Compra : 1427 Factura: AAA1213D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$413.96 $355,990.68CO 001427

20/ago./2019 (P05655) GD Compra : 1427 Factura: AAA1213D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$14.14 $355,976.54CO 001427

20/ago./2019 (P05655) GD Compra : 1427 Factura: AAA1213D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$7.73 $355,968.81CO 001427

20/ago./2019 (P06025) GD Compra : 1533 Factura: DM265, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$10,092.00 $345,876.81CO 001533
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20/ago./2019 (P06079) GD Folio: 476 $3,924.00 $341,952.81GD 000476

20/ago./2019 (P06083) GD Folio: 477 $4,421.80 $337,531.01GD 000477

20/ago./2019 (P06135) GC Producto: 3811000057 ELABORACION DE AGUA FRESCA
(DE SABOR)

$1,113.60 $338,644.61OC 001560

20/ago./2019 (P06136) GD Compra : 1556 Factura: DM-266, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$1,113.60 $337,531.01CO 001556

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000010 TOLDOS $4,524.00 $342,055.01OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000013 SILLA $928.00 $342,983.01OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000011 MESAS $1,160.00 $344,143.01OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000014 MANTELES $1,160.00 $345,303.01OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000038 CUBRE MANTEL $870.00 $346,173.01OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000010 TOLDOS $4,524.00 $350,697.01OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000013 SILLA $928.00 $351,625.01OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000011 MESAS $1,160.00 $352,785.01OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3811000005 MANTEL $1,160.00 $353,945.01OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000015 CUBREMANTEL $870.00 $354,815.01OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000010 TOLDOS $4,524.00 $359,339.01OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000013 SILLA $928.00 $360,267.01OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000011 MESAS $1,160.00 $361,427.01OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3811000005 MANTEL $1,160.00 $362,587.01OC 001569

20/ago./2019 (P06171) GC Producto: 3821000015 CUBREMANTEL $870.00 $363,457.01OC 001569

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $362,297.01CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $361,137.01CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$4,524.00 $356,613.01CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $355,685.01CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $354,525.01CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $353,365.01CO 001565
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20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$870.00 $352,495.01CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$4,524.00 $347,971.01CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $346,811.01CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$870.00 $345,941.01CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $345,013.01CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $343,853.01CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$870.00 $342,983.01CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$4,524.00 $338,459.01CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $337,531.01CO 001565

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $339,031.01000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,470.00 $340,501.01000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,531.53 $342,032.54000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $28,836.49 $370,869.03000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $372,269.03000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $373,369.03000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,030.96 $375,399.99000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $600.00 $375,999.99000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $800.00 $376,799.99000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $950.00 $377,749.99000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,685.23 $379,435.22000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,430.03 $380,865.25000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $5,703.84 $386,569.09000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,896.74 $388,465.83000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $389,665.83000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $13,154.00 $402,819.83000000
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21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $800.00 $403,619.83000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,559.00 $406,178.83000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,539.60 $408,718.43000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,302.00 $410,020.43000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $411,320.43000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $500.00 $411,820.43000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $5,847.50 $417,667.93000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $400.00 $418,067.93000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $550.00 $418,617.93000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $500.00 $419,117.93000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $417,617.93000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,470.00 $416,147.93000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,531.53 $414,616.40000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $28,836.49 $385,779.91000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $384,379.91000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $383,279.91000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,030.96 $381,248.95000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $600.00 $380,648.95000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $800.00 $379,848.95000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $950.00 $378,898.95000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,685.23 $377,213.72000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,430.03 $375,783.69000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $5,703.84 $370,079.85000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,896.74 $368,183.11000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $366,983.11000000
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21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $13,154.00 $353,829.11000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $800.00 $353,029.11000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,559.00 $350,470.11000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,539.60 $347,930.51000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,302.00 $346,628.51000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $345,328.51000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $500.00 $344,828.51000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $5,847.50 $338,981.01000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $400.00 $338,581.01000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $550.00 $338,031.01000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $500.00 $337,531.01000000

21/ago./2019 (D00730) Movimiento Directo Automático $8,068.81 $345,599.82000000

21/ago./2019 (D00730) Movimiento Directo Automático $8,068.81 $337,531.01000000

21/ago./2019 (D00731) Movimiento Directo Automático $5,834.90 $343,365.91000000

21/ago./2019 (D00731) Movimiento Directo Automático $5,834.90 $337,531.01000000

21/ago./2019 (P05218) Desc: Ayudas sociales a personas $10,000.00 $347,531.01GC 000410

21/ago./2019 (P05219) GD Folio: 411 $10,000.00 $337,531.01GD 000411

21/ago./2019 (P05224) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $2,081.00 $339,612.01OC 001324

21/ago./2019 (P05225) GD Compra : 1321 Factura: 928190600397, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,081.00 $337,531.01CO 001321

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $1,950.00 $339,481.01000000

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $619.90 $340,100.91000000

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $1,950.00 $338,150.91000000

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $619.90 $337,531.01000000

21/ago./2019 (C01048) Movimiento Directo Automático $120,000.00 $457,531.01000000

21/ago./2019 (C01048) Movimiento Directo Automático $120,000.00 $337,531.01000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

743 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

21/ago./2019 (C01049) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $367,531.01000000

21/ago./2019 (C01049) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $337,531.01000000

21/ago./2019 (C01066) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $362,531.01000000

21/ago./2019 (C01066) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $337,531.01000000

21/ago./2019 (C01067) Movimiento Directo Automático $55,658.70 $393,189.71000000

21/ago./2019 (C01067) Movimiento Directo Automático $55,658.70 $337,531.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $500.00 $338,031.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $500.00 $338,531.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $339,581.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $340,381.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $342,381.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $343,181.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $344,681.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $346,481.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $356,481.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $350.00 $356,831.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $700.00 $357,531.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $500.00 $357,031.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $500.00 $356,531.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $355,481.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $354,681.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $352,681.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $351,881.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $350,381.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $348,581.01000000
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21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $338,581.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $350.00 $338,231.01000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $700.00 $337,531.01000000

21/ago./2019 (P05661) GD Compra : 1429 Factura: AAA1817E, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.44 $337,209.57CO 001429

21/ago./2019 (P05661) GD Compra : 1429 Factura: AAA1817E, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$539.98 $336,669.59CO 001429

21/ago./2019 (P05661) GD Compra : 1429 Factura: AAA1817E, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$951.43 $335,718.16CO 001429

21/ago./2019 (P05664) GD Compra : 1430 Factura: AAA1E8CD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,250.01 $333,468.15CO 001430

21/ago./2019 (P05664) GD Compra : 1430 Factura: AAA1E8CD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.86 $331,925.29CO 001430

21/ago./2019 (P05664) GD Compra : 1430 Factura: AAA1E8CD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$437.15 $331,488.14CO 001430

21/ago./2019 (P05664) GD Compra : 1430 Factura: AAA1E8CD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$59.14 $331,429.00CO 001430

21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$462.84 $330,966.16CO 001431

21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$231.42 $330,734.74CO 001431

21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$488.57 $330,246.17CO 001431

21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$179.99 $330,066.18CO 001431

21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$308.56 $329,757.62CO 001431

21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$694.33 $329,063.29CO 001431

21/ago./2019 (P06120) GC Producto: 2911000439 RASTRILLO $591.44 $329,654.73OC 001555

21/ago./2019 (P06120) GC Producto: 2911000044 BIELDO O TRIDENTE $456.43 $330,111.16OC 001555

21/ago./2019 (P06120) GC Producto: 2911000536 ESCOBA METALICA $964.31 $331,075.47OC 001555

21/ago./2019 (P06120) GC Producto: 2161000064 GUANTES $578.58 $331,654.05OC 001555

21/ago./2019 (P06121) GD Compra : 1551 Factura: AAA195E7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$578.58 $331,075.47CO 001551

21/ago./2019 (P06121) GD Compra : 1551 Factura: AAA195E7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$591.44 $330,484.03CO 001551

21/ago./2019 (P06121) GD Compra : 1551 Factura: AAA195E7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$456.43 $330,027.60CO 001551

21/ago./2019 (P06121) GD Compra : 1551 Factura: AAA195E7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$964.31 $329,063.29CO 001551

21/ago./2019 (P06156) GC Producto: 2111000189 HULE $401.17 $329,464.46OC 001565
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21/ago./2019 (P06158) GD Compra : 1561 Factura: AAA1779C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$401.17 $329,063.29CO 001561

21/ago./2019 (P06165) GC Producto: 2461000095 LAMPARA LED $2,295.04 $331,358.33OC 001568

21/ago./2019 (P06165) GC Producto: 2461000035 CINTA DE AISLAR $59.14 $331,417.47OC 001568

21/ago./2019 (P06165) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $257.15 $331,674.62OC 001568

21/ago./2019 (P06165) GC Producto: 2461000094 GRAPA PARA CABLE $61.71 $331,736.33OC 001568

21/ago./2019 (P06166) GD Compra : 1564 Factura: AAA12F18, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,295.04 $329,441.29CO 001564

21/ago./2019 (P06166) GD Compra : 1564 Factura: AAA12F18, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$59.14 $329,382.15CO 001564

21/ago./2019 (P06166) GD Compra : 1564 Factura: AAA12F18, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$257.15 $329,125.00CO 001564

21/ago./2019 (P06166) GD Compra : 1564 Factura: AAA12F18, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$61.71 $329,063.29CO 001564

22/ago./2019 (P05275) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,560.00 $330,623.29OC 001339

22/ago./2019 (P05276) GD Compra : 1336 Factura: 928171101037, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,560.00 $329,063.29CO 001336

22/ago./2019 (P05282) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $615.00 $329,678.29OC 001342

22/ago./2019 (P05283) GD Compra : 1338 Factura: 928181200084, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$615.00 $329,063.29CO 001338

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $333,263.29000000

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $5,120.00 $338,383.29000000

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $334,183.29000000

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $5,120.00 $329,063.29000000

22/ago./2019 (P05291) Desc: Ayudas sociales a personas $5,000.00 $334,063.29GC 000413

22/ago./2019 (P05292) GD Folio: 414 $5,000.00 $329,063.29GD 000414

22/ago./2019 (P05298) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$4,517.00 $333,580.29OC 001346

22/ago./2019 (P05300) GD Compra : 1343 Factura: 0017451SENSV, 574 GRUPO
TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$4,517.00 $329,063.29CO 001343

22/ago./2019 (P05732) GC Producto: 3321000005 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
POZO

$41,760.00 $370,823.29OC 001457

22/ago./2019 (P05734) GD Compra : 1453 Factura: B219, 668 JAVIER GUZMAN
HERNANDEZ

$41,760.00 $329,063.29CO 001453

22/ago./2019 (P06000) GC Producto: 2921000005 MEZCLADORA(LAVABO) $960.00 $330,023.29OC 001534

22/ago./2019 (P06000) GC Producto: 2921000018 LLAVE PARA LAVABO $216.00 $330,239.29OC 001534
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22/ago./2019 (P06000) GC Producto: 2921000022 CESPOL $288.00 $330,527.29OC 001534

22/ago./2019 (P06002) GD Compra : 1530 Factura: B4318, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$960.00 $329,567.29CO 001530

22/ago./2019 (P06002) GD Compra : 1530 Factura: B4318, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.00 $329,351.29CO 001530

22/ago./2019 (P06002) GD Compra : 1530 Factura: B4318, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$288.00 $329,063.29CO 001530

23/ago./2019 (D00732) Movimiento Directo Automático $1,300.03 $330,363.32000000

23/ago./2019 (D00732) Movimiento Directo Automático $1,300.03 $329,063.29000000

23/ago./2019 (D00733) Movimiento Directo Automático $3,900.10 $332,963.39000000

23/ago./2019 (D00733) Movimiento Directo Automático $3,900.10 $329,063.29000000

23/ago./2019 (D00734) Movimiento Directo Automático $13,101.89 $342,165.18000000

23/ago./2019 (D00734) Movimiento Directo Automático $13,101.89 $329,063.29000000

23/ago./2019 (D00735) Movimiento Directo Automático $8,811.30 $337,874.59000000

23/ago./2019 (D00735) Movimiento Directo Automático $8,811.30 $329,063.29000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $31,394.40 $360,457.69000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $800.00 $361,257.69000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $600.00 $361,857.69000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $362,857.69000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $363,957.69000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $400.00 $364,357.69000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,087.86 $368,445.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,050.00 $372,495.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $651.00 $373,146.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,700.00 $377,846.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $379,646.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $381,646.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,386.80 $383,033.35000000
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23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $9,128.00 $392,161.35000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $392,661.35000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,400.16 $394,061.51000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,351.74 $396,413.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $396,913.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $910.00 $397,823.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,082.00 $399,905.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $700.00 $400,605.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $300.00 $400,905.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $402,405.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $402,905.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $403,405.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $403,905.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,041.00 $404,946.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $31,394.40 $373,551.85000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $800.00 $372,751.85000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $600.00 $372,151.85000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $371,151.85000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $370,051.85000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $400.00 $369,651.85000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,087.86 $365,563.99000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,050.00 $361,513.99000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $651.00 $360,862.99000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,700.00 $356,162.99000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $354,362.99000000
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23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $352,362.99000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,386.80 $350,976.19000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $9,128.00 $341,848.19000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $341,348.19000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,400.16 $339,948.03000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,351.74 $337,596.29000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $337,096.29000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $910.00 $336,186.29000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,082.00 $334,104.29000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $700.00 $333,404.29000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $300.00 $333,104.29000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $331,604.29000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $331,104.29000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $330,604.29000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $330,104.29000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,041.00 $329,063.29000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $600.00 $329,663.29000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $333,375.29000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $333,875.29000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $22,048.72 $355,924.01000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $356,324.01000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,685.39 $359,009.40000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $677.00 $359,686.40000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $361,686.40000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $3,643.60 $365,330.00000000
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23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $5,100.00 $370,430.00000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,165.00 $371,595.00000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $9,478.00 $381,073.00000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,684.38 $383,757.38000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $384,757.38000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $385,957.38000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $300.00 $386,257.38000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $800.00 $387,057.38000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $387,557.38000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $388,657.38000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $389,057.38000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $929.15 $389,986.53000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $390,386.53000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $390,786.53000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $21,640.50 $412,427.03000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $412,927.03000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $413,427.03000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $600.00 $412,827.03000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $409,115.03000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $408,615.03000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $22,048.72 $386,566.31000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $386,166.31000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,685.39 $383,480.92000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $677.00 $382,803.92000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $380,803.92000000
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23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $3,643.60 $377,160.32000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $5,100.00 $372,060.32000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,165.00 $370,895.32000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $9,478.00 $361,417.32000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,684.38 $358,732.94000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $357,732.94000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $356,532.94000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $300.00 $356,232.94000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $800.00 $355,432.94000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $354,932.94000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $353,832.94000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $353,432.94000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $929.15 $352,503.79000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $352,103.79000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $351,703.79000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $21,640.50 $330,063.29000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $329,563.29000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $329,063.29000000

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $8,480.18 $337,543.47000000

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $1,709.00 $339,252.47000000

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $8,480.18 $330,772.29000000

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $1,709.00 $329,063.29000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $345,337.81000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $348,050.23000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $349,605.31000000
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23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $259.18 $349,864.49000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $364,058.93000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $366,424.67000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $373,877.57000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $375,119.72000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $376,600.58000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $246.81 $376,847.39000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $392,353.97000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $394,938.40000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $397,426.18000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $414.63 $397,840.81000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $35,723.94 $433,564.75000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $439,518.74000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,695.16 $442,213.90000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $829.24 $443,043.14000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $987.28 $444,030.42000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $691.12 $444,721.54000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $462,865.90000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $465,889.96000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $35,620.59 $501,510.55000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,936.77 $507,447.32000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,036.68 $508,484.00000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $732.36 $509,216.36000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $517,271.66000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $518,614.21000000
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23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $829.28 $519,443.49000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $987.24 $520,430.73000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $521,934.99000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $250.71 $522,185.70000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $526,332.18000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $691.08 $527,023.26000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $532,358.52000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $889.21 $533,247.73000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $534,356.95000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $184.87 $534,541.82000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $518,267.30000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $515,554.88000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $513,999.80000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $259.18 $513,740.62000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $499,546.18000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $497,180.44000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $489,727.54000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $488,485.39000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $487,004.53000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $246.81 $486,757.72000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $471,251.14000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $468,666.71000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $466,178.93000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $414.63 $465,764.30000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $35,723.94 $430,040.36000000
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23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $424,086.37000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,695.16 $421,391.21000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $829.24 $420,561.97000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $987.28 $419,574.69000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $691.12 $418,883.57000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $400,739.21000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $397,715.15000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $35,620.59 $362,094.56000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,936.77 $356,157.79000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,036.68 $355,121.11000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $732.36 $354,388.75000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $346,333.45000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $344,990.90000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $829.28 $344,161.62000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $987.24 $343,174.38000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $341,670.12000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $250.71 $341,419.41000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $337,272.93000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $691.08 $336,581.85000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $331,246.59000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $889.21 $330,357.38000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $329,248.16000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $184.87 $329,063.29000000

23/ago./2019 (P05417) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $1,478.00 $330,541.29OC 001370

23/ago./2019 (P05418) GD Compra : 1366 Factura: 928170800217, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,478.00 $329,063.29CO 001366
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23/ago./2019 (P05421) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $169,956.40 $499,019.69GC 000430

23/ago./2019 (P05424) GD Folio: 431 $169,956.40 $329,063.29GD 000431

23/ago./2019 (P05447) GC Producto: 3551000028 SERVICIO DE MANTENIMIENTO
MAYOR Y REFACCIONES

$9,152.99 $338,216.28OC 001379

23/ago./2019 (P05448) GD Compra : 1375 Factura: 0017453SENSV, 574 GRUPO
TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$9,152.99 $329,063.29CO 001375

23/ago./2019 (P05453) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$4,594.00 $333,657.29OC 001381

23/ago./2019 (P05454) GD Compra : 1377 Factura: 0017454, 574 GRUPO TORRES
CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$4,594.00 $329,063.29CO 001377

23/ago./2019 (P05519) GC Producto: 3821000019 CONSUMO ALIMENTOS $933.01 $329,996.30OC 001393

23/ago./2019 (P05520) GD Compra : 1389 Factura: AAA15117, 459 SOCORRO
MARTINEZ MAYA

$933.01 $329,063.29CO 001389

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $329,263.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $550.00 $329,813.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $670.00 $330,483.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $333,983.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $337,483.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $340,983.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $343,483.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $345,883.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $500.00 $346,383.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $346,583.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $348,583.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $348,383.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $550.00 $347,833.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $670.00 $347,163.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $343,663.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $340,163.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $336,663.29000000
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23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $334,163.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $331,763.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $500.00 $331,263.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $331,063.29000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $329,063.29000000

23/ago./2019 (P06006) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,000.00 $332,063.29GC 000460

23/ago./2019 (P06007) GD Folio: 461 $3,000.00 $329,063.29GD 000461

23/ago./2019 (P06012) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $3,000.00 $332,063.29GC 000462

23/ago./2019 (P06014) GD Folio: 462 $3,000.00 $329,063.29GD 000462

23/ago./2019 (P06020) Desc: SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL $6,000.00 $335,063.29GC 000463

23/ago./2019 (P06022) GD Folio: 464 $6,000.00 $329,063.29GD 000464

23/ago./2019 (P06027) Desc: Ayudas sociales a personas $5,800.00 $334,863.29GC 000464

23/ago./2019 (P06028) GD Folio: 465 $5,800.00 $329,063.29GD 000465

23/ago./2019 (P06051) GC Producto: 3811000010 TOLDOS $1,044.00 $330,107.29OC 001542

23/ago./2019 (P06051) GC Producto: 3811000004 MESA $116.00 $330,223.29OC 001542

23/ago./2019 (P06051) GC Producto: 3811000003 SILLA $232.00 $330,455.29OC 001542

23/ago./2019 (P06054) GD Compra : 1538 Factura: AAA1FD42, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$1,044.00 $329,411.29CO 001538

23/ago./2019 (P06054) GD Compra : 1538 Factura: AAA1FD42, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$116.00 $329,295.29CO 001538

23/ago./2019 (P06054) GD Compra : 1538 Factura: AAA1FD42, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$232.00 $329,063.29CO 001538

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $330,363.29000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $21,961.96 $352,325.25000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $2,538.93 $354,864.18000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $355,164.18000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $355,464.18000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $17,336.00 $372,800.18000000
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24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $400.00 $373,200.18000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $373,700.18000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,055.00 $374,755.18000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $375,755.18000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $3,528.49 $379,283.67000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $379,583.67000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $400.00 $379,983.67000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $8,347.84 $388,331.51000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $388,631.51000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $389,831.51000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $390,331.51000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $390,831.51000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $391,831.51000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $885.00 $392,716.51000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $900.00 $393,616.51000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,073.98 $394,690.49000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,231.88 $395,922.37000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $2,092.00 $398,014.37000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $700.00 $398,714.37000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $397,414.37000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $21,961.96 $375,452.41000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $2,538.93 $372,913.48000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $372,613.48000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $372,313.48000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $17,336.00 $354,977.48000000
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24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $400.00 $354,577.48000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $354,077.48000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,055.00 $353,022.48000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $352,022.48000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $3,528.49 $348,493.99000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $348,193.99000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $400.00 $347,793.99000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $8,347.84 $339,446.15000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $339,146.15000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $337,946.15000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $337,446.15000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $336,946.15000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $335,946.15000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $885.00 $335,061.15000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $900.00 $334,161.15000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,073.98 $333,087.17000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,231.88 $331,855.29000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $2,092.00 $329,763.29000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $700.00 $329,063.29000000

24/ago./2019 (D00746) Movimiento Directo Automático $8,169.95 $337,233.24000000

24/ago./2019 (D00746) Movimiento Directo Automático $8,169.95 $329,063.29000000

24/ago./2019 (D00751) Movimiento Directo Automático $3,938.02 $333,001.31000000

24/ago./2019 (D00751) Movimiento Directo Automático $3,938.02 $329,063.29000000

24/ago./2019 (P05577) GC Producto: 3611000003 SERVICIO DE DIFUSION POR CANAL
3 TELEVILLA

$17,400.00 $346,463.29OC 001407

24/ago./2019 (P05744) GC Producto: 3321000005 SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE
POZO

$15,080.00 $361,543.29OC 001461
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24/ago./2019 (P05745) GD Compra : 1457 Factura: A294, 667 RAMON JALOMO
MENDOZA

$15,080.00 $346,463.29CO 001457

25/ago./2019 (P06202) GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$22.99 $346,440.30CO 001571

25/ago./2019 (P06202) GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$74.99 $346,365.31CO 001571

25/ago./2019 (P06202) GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$45.00 $346,320.31CO 001571

25/ago./2019 (P06202) GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$79.99 $346,240.32CO 001571

25/ago./2019 (P06205) Cancelación GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS
RICARDO SALAZAR NIETO (ABARROTES)

-$22.99 $346,263.31CO 001571

25/ago./2019 (P06205) Cancelación GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS
RICARDO SALAZAR NIETO (ABARROTES)

-$74.99 $346,338.30CO 001571

25/ago./2019 (P06205) Cancelación GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS
RICARDO SALAZAR NIETO (ABARROTES)

-$45.00 $346,383.30CO 001571

25/ago./2019 (P06205) Cancelación GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS
RICARDO SALAZAR NIETO (ABARROTES)

-$79.99 $346,463.29CO 001571

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $566,160.00 $912,623.29000000

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $566,160.00 $346,463.29000000

26/ago./2019 (E00358) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $358,463.29000000

26/ago./2019 (E00358) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $346,463.29000000

26/ago./2019 (P05507) GC Producto: 2541000513 LOTE MATERIAL E INSTRUMENTOS
ODONTOLOGICO

$4,016.06 $350,479.35OC 001390

26/ago./2019 (P05508) GD Compra : 1386 Factura: A3679, 660 NOEIN ,S.A.DE C.V. $4,016.06 $346,463.29CO 001386

26/ago./2019 (P05511) Cancelación GD Compra : 1386 Factura: A3679, 660
NOEIN ,S.A.DE C.V.

-$4,016.06 $350,479.35CO 001386

26/ago./2019 (P05512) GC Producto: 2541000513 LOTE MATERIAL E INSTRUMENTOS
ODONTOLOGICO

-$4,016.06 $346,463.29OC 001390

26/ago./2019 (P05670) GD Compra : 1432 Factura: AAA1201F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$349.72 $346,113.57CO 001432

26/ago./2019 (P05703) GD Compra : 1443 Factura: A7BF4A55, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$16.82 $346,096.75CO 001443

26/ago./2019 (P05706) GD Compra : 1444 Factura: 1235B5A9, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$39,440.00 $306,656.75CO 001444

26/ago./2019 (P05712) GD Compra : 1446 Factura: 8F503D32, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,044.00 $305,612.75CO 001446

26/ago./2019 (P05715) GD Compra : 1447 Factura: EE148879, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,828.00 $301,784.75CO 001447

26/ago./2019 (P05718) GD Compra : 1448 Factura: 2E180FDC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $300,392.75CO 001448

26/ago./2019 (P05727) GD Compra : 1451 Factura: D6C2EC82, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$800.40 $299,592.35CO 001451

26/ago./2019 (P05727) GD Compra : 1451 Factura: D6C2EC82, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$348.00 $299,244.35CO 001451
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26/ago./2019 (P05735) GD Compra : 1454 Factura: F0FC7588, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$704.12 $298,540.23CO 001454

26/ago./2019 (P05735) GD Compra : 1454 Factura: F0FC7588, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,172.68 $296,367.55CO 001454

26/ago./2019 (P05735) GD Compra : 1454 Factura: F0FC7588, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $294,975.55CO 001454

26/ago./2019 (P05735) GD Compra : 1454 Factura: F0FC7588, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $293,583.55CO 001454

26/ago./2019 (P05739) GD Compra : 1455 Factura: 1523904F, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$704.12 $292,879.43CO 001455

26/ago./2019 (P05739) GD Compra : 1455 Factura: 1523904F, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$870.00 $292,009.43CO 001455

26/ago./2019 (P05739) GD Compra : 1455 Factura: 1523904F, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,172.68 $289,836.75CO 001455

26/ago./2019 (P05739) GD Compra : 1455 Factura: 1523904F, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $288,444.75CO 001455

26/ago./2019 (P05739) GD Compra : 1455 Factura: 1523904F, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $287,052.75CO 001455

26/ago./2019 (P05742) GD Compra : 1456 Factura: E83A42A6, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,340.80 $283,711.95CO 001456

26/ago./2019 (P05748) GD Compra : 1458 Factura: 3A63E3DF, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $282,319.95CO 001458

26/ago./2019 (P05751) GD Compra : 1459 Factura: 92CF8AA8, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$835.20 $281,484.75CO 001459

26/ago./2019 (P05754) GD Compra : 1460 Factura: F27B1E7A, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,837.44 $279,647.31CO 001460

26/ago./2019 (P05757) GD Compra : 1461 Factura: DE1BB4AC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,561.36 $278,085.95CO 001461

26/ago./2019 (P05760) GD Compra : 1462 Factura: 31CDAE3B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$638.00 $277,447.95CO 001462

26/ago./2019 (P05760) GD Compra : 1462 Factura: 31CDAE3B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$767.92 $276,680.03CO 001462

26/ago./2019 (P05763) GD Compra : 1463 Factura: 86E0B449, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,505.60 $274,174.43CO 001463

26/ago./2019 (P05769) GD Compra : 1465 Factura: ED8C3ED4, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,410.40 $270,764.03CO 001465

26/ago./2019 (P05772) GD Compra : 1466 Factura: B41CEAD0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$454.72 $270,309.31CO 001466

26/ago./2019 (P05772) GD Compra : 1466 Factura: B41CEAD0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$881.60 $269,427.71CO 001466

26/ago./2019 (P05775) GD Compra : 1467 Factura: 22D556CC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$5,127.20 $264,300.51CO 001467

26/ago./2019 (P05781) GD Compra : 1469 Factura: 65FFE496, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,568.32 $262,732.19CO 001469

26/ago./2019 (P05784) GD Compra : 1470 Factura: 8808A974, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$8,932.00 $253,800.19CO 001470

26/ago./2019 (P05787) GD Compra : 1471 Factura: E014FCEC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,187.76 $251,612.43CO 001471

26/ago./2019 (P05793) GD Compra : 1473 Factura: C663238F8, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$417.60 $251,194.83CO 001473
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26/ago./2019 (P05796) GD Compra : 1474 Factura: C3BC7C90, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,670.40 $249,524.43CO 001474

26/ago./2019 (P05799) GD Compra : 1475 Factura: 2F8F7BD8, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,923.20 $246,601.23CO 001475

26/ago./2019 (P05805) GD Compra : 1476 Factura: 9C493253, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $245,209.23CO 001476

26/ago./2019 (P05805) GD Compra : 1476 Factura: 9C493253, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,914.00 $243,295.23CO 001476

26/ago./2019 (P05808) GD Compra : 1477 Factura: 8A74D8C0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,291.00 $241,004.23CO 001477

26/ago./2019 (P05808) GD Compra : 1477 Factura: 8A74D8C0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,291.00 $238,713.23CO 001477

26/ago./2019 (P05808) GD Compra : 1477 Factura: 8A74D8C0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,291.00 $236,422.23CO 001477

26/ago./2019 (P05808) GD Compra : 1477 Factura: 8A74D8C0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,291.00 $234,131.23CO 001477

26/ago./2019 (P05811) GD Compra : 1478 Factura: 679817E, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$10,996.80 $223,134.43CO 001478

26/ago./2019 (P05814) GD Compra : 1479 Factura: 0F6466, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,944.00 $219,190.43CO 001479

26/ago./2019 (P05814) GD Compra : 1479 Factura: 0F6466, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,950.00 $215,240.43CO 001479

26/ago./2019 (P05814) GD Compra : 1479 Factura: 0F6466, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,950.00 $211,290.43CO 001479

26/ago./2019 (P05814) GD Compra : 1479 Factura: 0F6466, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,950.00 $207,340.43CO 001479

26/ago./2019 (P05817) GD Compra : 1480 Factura: C736D66B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$16,495.20 $190,845.23CO 001480

26/ago./2019 (P05949) GD Compra : 1516 Factura: 325, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $190,010.03CO 001516

26/ago./2019 (P05949) GD Compra : 1516 Factura: 325, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$580.00 $189,430.03CO 001516

26/ago./2019 (P05961) GD Compra : 1519 Factura: 328, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,670.40 $187,759.63CO 001519

26/ago./2019 (P05964) GD Compra : 1520 Factura: 329, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$3,445.20 $184,314.43CO 001520

26/ago./2019 (P05964) GD Compra : 1520 Factura: 329, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$3,445.20 $180,869.23CO 001520

26/ago./2019 (P05964) GD Compra : 1520 Factura: 329, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$3,445.20 $177,424.03CO 001520

26/ago./2019 (P05964) GD Compra : 1520 Factura: 329, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$3,445.20 $173,978.83CO 001520

26/ago./2019 (P05964) GD Compra : 1520 Factura: 329, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$2,320.00 $171,658.83CO 001520

26/ago./2019 (P05964) GD Compra : 1520 Factura: 329, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$4,640.00 $167,018.83CO 001520

26/ago./2019 (P05967) GD Compra : 1521 Factura: 330, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $166,670.83CO 001521

26/ago./2019 (P05970) GD Compra : 1522 Factura: 331, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$788.80 $165,882.03CO 001522
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26/ago./2019 (P05970) GD Compra : 1522 Factura: 331, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$2,250.40 $163,631.63CO 001522

26/ago./2019 (P05970) GD Compra : 1522 Factura: 331, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,125.20 $162,506.43CO 001522

26/ago./2019 (P05970) GD Compra : 1522 Factura: 331, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,125.20 $161,381.23CO 001522

26/ago./2019 (P05970) GD Compra : 1522 Factura: 331, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,125.20 $160,256.03CO 001522

26/ago./2019 (P05976) GD Compra : 1523 Factura: 332, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$5,568.00 $154,688.03CO 001523

26/ago./2019 (P05982) GD Compra : 1525 Factura: 334, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$464.00 $154,224.03CO 001525

26/ago./2019 (P05989) GD Compra : 1527 Factura: 337, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$522.00 $153,702.03CO 001527

26/ago./2019 (P05989) GD Compra : 1527 Factura: 337, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$464.00 $153,238.03CO 001527

26/ago./2019 (P05989) GD Compra : 1527 Factura: 337, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$464.00 $152,774.03CO 001527

26/ago./2019 (P05989) GD Compra : 1527 Factura: 337, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$928.00 $151,846.03CO 001527

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $151,498.03CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $151,150.03CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $150,802.03CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $150,454.03CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $149,618.83CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $148,783.63CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $147,948.43CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $147,113.23CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$928.00 $146,185.23CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,670.40 $144,514.83CO 001528

26/ago./2019 (P06060) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$638.00 $145,152.83GC 000470

26/ago./2019 (P06061) GD Folio: 471 $638.00 $144,514.83GD 000471

26/ago./2019 (P06067) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$16,356.00 $160,870.83GC 000472

26/ago./2019 (P06068) GD Folio: 472 $16,356.00 $144,514.83GD 000472

26/ago./2019 (P06087) GC Producto: 3811000056 BANDERIN $849.12 $145,363.95OC 001545
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26/ago./2019 (P06088) GD Compra : 1541 Factura: 548, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$849.12 $144,514.83CO 001541

26/ago./2019 (P06091) GC Producto: 2151000018 CARTEL $696.00 $145,210.83OC 001547

26/ago./2019 (P06092) GD Compra : 1542 Factura: 531, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$696.00 $144,514.83CO 001542

26/ago./2019 (P06098) GC Producto: 2111000164 TARJETAS $74,240,000.00 $74,384,514.83OC 001548

26/ago./2019 (P06100) GD Compra : 1544 Factura: 527, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$74,240,000.00 $144,514.83CO 001544

26/ago./2019 (P06102) GC Producto: 3821000021 PLAYERA IMPRESA $3,480.00 $147,994.83OC 001549

26/ago./2019 (P06103) GD Compra : 1545 Factura: 552, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$3,480.00 $144,514.83CO 001545

26/ago./2019 (P06105) GC Producto: 3821000021 PLAYERA IMPRESA $70,528.00 $215,042.83OC 001550

26/ago./2019 (P06106) GD Compra : 1546 Factura: 553, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$70,528.00 $144,514.83CO 001546

26/ago./2019 (P06108) GC Producto: 3821000021 PLAYERA IMPRESA $16,008.00 $160,522.83OC 001551

26/ago./2019 (P06109) GD Compra : 1547 Factura: 554, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$16,008.00 $144,514.83CO 001547

26/ago./2019 (P06153) GC Producto: 2151000027 TARJETAS DE PRESENTACION $417.60 $144,932.43OC 001564

26/ago./2019 (P06154) GD Compra : 1560 Factura: 559, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$417.60 $144,514.83CO 001560

26/ago./2019 (P06174) GC Producto: 5661000117 GENERADOR ELECTRICO TONKA
MOTOR GASOLINA 10000W 110-220 TKA-GS10000E

$30,857.15 $175,371.98OC 001570

26/ago./2019 (P06175) GD Compra : 1566 Factura: AAA182AE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$30,857.15 $144,514.83CO 001566

26/ago./2019 (P06190) Cancelación GD Compra : 1544 Factura: 527, 520 TANIA
GUADALUPE CRUZ BARRON

-$74,240,000.00 $74,384,514.83CO 001544

26/ago./2019 (P06191) GC Producto: 2111000164 TARJETAS -$74,240,000.00 $144,514.83OC 001548

26/ago./2019 (P06195) GC Producto: 2151000040 TARJETON $74,240.00 $218,754.83OC 001573

26/ago./2019 (P06196) GD Compra : 1569 Factura: 527, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$74,240.00 $144,514.83CO 001569

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $148,714.83000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $150,914.83000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $20,181.53 $171,096.36000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $17,592.00 $188,688.36000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $3,959.54 $192,647.90000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,420.80 $195,068.70000000
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27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $600.00 $195,668.70000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,180.00 $197,848.70000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,950.00 $200,798.70000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $201,798.70000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,230.13 $204,028.83000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $9,196.00 $213,224.83000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,399.10 $214,623.93000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,030.79 $215,654.72000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $600.00 $216,254.72000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $800.00 $217,054.72000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,938.81 $219,993.53000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,020.41 $221,013.94000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $500.00 $221,513.94000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $209.60 $221,723.54000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $500.00 $222,223.54000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $6,977.21 $229,200.75000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $400.00 $229,600.75000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $225,400.75000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $223,200.75000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $20,181.53 $203,019.22000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $17,592.00 $185,427.22000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $3,959.54 $181,467.68000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,420.80 $179,046.88000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $600.00 $178,446.88000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,180.00 $176,266.88000000
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27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,950.00 $173,316.88000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $172,316.88000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,230.13 $170,086.75000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $9,196.00 $160,890.75000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,399.10 $159,491.65000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,030.79 $158,460.86000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $600.00 $157,860.86000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $800.00 $157,060.86000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,938.81 $154,122.05000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,020.41 $153,101.64000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $500.00 $152,601.64000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $209.60 $152,392.04000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $500.00 $151,892.04000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $6,977.21 $144,914.83000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $400.00 $144,514.83000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $145,514.83000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,576.00 $147,090.83000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $148,166.83000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $500.00 $148,666.83000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $17,961.60 $166,628.43000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $16,872.00 $183,500.43000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $4,250.00 $187,750.43000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $9,236.00 $196,986.43000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $800.00 $197,786.43000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $198,986.43000000
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27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $620.62 $199,607.05000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $2,350.94 $201,957.99000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $700.00 $202,657.99000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $770.31 $203,428.30000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $200.00 $203,628.30000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $4,218.00 $207,846.30000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $206,846.30000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,576.00 $205,270.30000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $204,194.30000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $500.00 $203,694.30000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $17,961.60 $185,732.70000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $16,872.00 $168,860.70000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $4,250.00 $164,610.70000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $9,236.00 $155,374.70000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $800.00 $154,574.70000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $153,374.70000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $620.62 $152,754.08000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $2,350.94 $150,403.14000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $700.00 $149,703.14000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $770.31 $148,932.83000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $200.00 $148,732.83000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $4,218.00 $144,514.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $2,109.00 $146,623.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $148,223.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $400.00 $148,623.83000000
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27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,490.00 $150,113.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $151,913.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $152,913.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $800.00 $153,713.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,111.54 $154,825.37000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $2,109.00 $152,716.37000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $151,116.37000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $400.00 $150,716.37000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,490.00 $149,226.37000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $147,426.37000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $146,426.37000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $800.00 $145,626.37000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,111.54 $144,514.83000000

27/ago./2019 (D00747) Movimiento Directo Automático $9,820.78 $154,335.61000000

27/ago./2019 (D00747) Movimiento Directo Automático $9,820.78 $144,514.83000000

27/ago./2019 (D00748) Movimiento Directo Automático $12,018.59 $156,533.42000000

27/ago./2019 (D00748) Movimiento Directo Automático $12,018.59 $144,514.83000000

27/ago./2019 (D00750) Movimiento Directo Automático $11,370.02 $155,884.85000000

27/ago./2019 (D00750) Movimiento Directo Automático $11,370.02 $144,514.83000000

27/ago./2019 (D00752) Movimiento Directo Automático $3,100.10 $147,614.93000000

27/ago./2019 (D00752) Movimiento Directo Automático $3,100.10 $144,514.83000000

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$265.00 $144,249.83CO 001384

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$182.00 $144,067.83CO 001384

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$54.50 $144,013.33CO 001384

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$826.00 $143,187.33CO 001384
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27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$1,162.75 $142,024.58CO 001384

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$769.99 $141,254.59CO 001384

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$159.00 $141,095.59CO 001384

27/ago./2019 (P05480) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $108.00 $141,203.59OC 001389

27/ago./2019 (P05481) GD Compra : 1385 Factura: 928150500781, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$108.00 $141,095.59CO 001385

27/ago./2019 (P05483) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$250,000.00 $391,095.59GC 000432

27/ago./2019 (P05484) GD Folio: 433 $250,000.00 $141,095.59GD 000433

27/ago./2019 (P05488) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$250,000.00 $391,095.59GC 000434

27/ago./2019 (P05490) GD Folio: 435 $250,000.00 $141,095.59GD 000435

27/ago./2019 (P05495) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$250,000.00 $391,095.59GC 000436

27/ago./2019 (P05496) GD Folio: 437 $250,000.00 $141,095.59GD 000437

27/ago./2019 (P05498) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$250,000.00 $391,095.59GC 000437

27/ago./2019 (P05499) GD Folio: 438 $250,000.00 $141,095.59GD 000438

27/ago./2019 (P05501) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$250,000.00 $391,095.59GC 000438

27/ago./2019 (P05502) GD Folio: 439 $250,000.00 $141,095.59GD 000439

27/ago./2019 (P05504) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$250,000.00 $391,095.59GC 000439

27/ago./2019 (P05505) GD Folio: 440 $250,000.00 $141,095.59GD 000440

27/ago./2019 (C01077) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $171,095.59000000

27/ago./2019 (C01077) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $141,095.59000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $5,400.00 $146,495.59000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $148,495.59000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $150,495.59000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $152,495.59000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $153,695.59000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $156,095.59000000
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27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $161,095.59000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $5,400.00 $155,695.59000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $153,695.59000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $151,695.59000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $149,695.59000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $148,495.59000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $146,095.59000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $141,095.59000000

27/ago./2019 (C01088) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $166,095.59000000

27/ago./2019 (C01088) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $141,095.59000000

27/ago./2019 (C01089) Movimiento Directo Automático $15,935.30 $157,030.89000000

27/ago./2019 (C01089) Movimiento Directo Automático $15,935.30 $141,095.59000000

27/ago./2019 (P06001) GD Compra : 1529 Factura: 343, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$174.00 $140,921.59CO 001529

27/ago./2019 (P06001) GD Compra : 1529 Factura: 343, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$174.00 $140,747.59CO 001529

27/ago./2019 (P06001) GD Compra : 1529 Factura: 343, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$174.00 $140,573.59CO 001529

27/ago./2019 (P06001) GD Compra : 1529 Factura: 343, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$464.00 $140,109.59CO 001529

27/ago./2019 (P06001) GD Compra : 1529 Factura: 343, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$928.00 $139,181.59CO 001529

27/ago./2019 (P06010) GD Compra : 1531 Factura: 344, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $138,833.59CO 001531

27/ago./2019 (P06010) GD Compra : 1531 Factura: 344, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$174.00 $138,659.59CO 001531

27/ago./2019 (P06010) GD Compra : 1531 Factura: 344, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$174.00 $138,485.59CO 001531

27/ago./2019 (P06010) GD Compra : 1531 Factura: 344, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$174.00 $138,311.59CO 001531

27/ago./2019 (P06019) GD Compra : 1532 Factura: 345, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$5,220.00 $133,091.59CO 001532

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2921000016 LLAVES PARA MINGITORIO $508.00 $133,599.59OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2921000023 FLOTADOR $252.00 $133,851.59OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000039 TEE CPVC $28.80 $133,880.39OC 001543
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27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000033 CODO PVC $57.60 $133,937.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000047 TEFLON $24.00 $133,961.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000038 TUERCA UNION CPVC $72.00 $134,033.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000040 CONECTOR CPVC $24.00 $134,057.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000048 REDUCTOR CPVC $24.00 $134,081.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000042 CEMENTO CPVC $42.00 $134,123.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000032 COPLES PVC $48.00 $134,171.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000039 TEE CPVC $48.00 $134,219.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000032 COPLES PVC $36.00 $134,255.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000040 CONECTOR CPVC $12.00 $134,267.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2561000048 REDUCTOR CPVC $12.00 $134,279.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2911000028 ARTÍCULOS TROQUELADOS
(PLACAS, ESCUDOS, ETC.

$96.00 $134,375.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2911000590 MOTOBOMBA $840.00 $135,215.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2911000555 BROCHA $120.00 $135,335.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2431000001 CAL $546.00 $135,881.99OC 001543

27/ago./2019 (P06063) GC Producto: 2421000002 CEMENTO $768.00 $136,649.99OC 001543

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$768.00 $135,881.99CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$508.00 $135,373.99CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$252.00 $135,121.99CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$28.80 $135,093.19CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$57.59 $135,035.60CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$24.00 $135,011.60CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$72.00 $134,939.60CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$24.00 $134,915.60CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$24.00 $134,891.60CO 001539
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27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$42.00 $134,849.60CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$48.00 $134,801.60CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$48.00 $134,753.60CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$36.00 $134,717.60CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$12.00 $134,705.60CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$12.00 $134,693.60CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$546.00 $134,147.60CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$96.00 $134,051.60CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$840.00 $133,211.60CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$120.00 $133,091.60CO 001539

27/ago./2019 (P06072) Desc: Ayudas sociales a personas $19,856.01 $152,947.61GC 000473

27/ago./2019 (P06074) GD Folio: 474 $19,856.01 $133,091.60GD 000474

27/ago./2019 (P06138) GC Producto: 3811000016 PLATOS $95.00 $133,186.60OC 001561

27/ago./2019 (P06139) GD Compra : 1557 Factura: 34347, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$95.00 $133,091.60CO 001557

28/ago./2019 (D00753) Movimiento Directo Automático $6,089.97 $139,181.57000000

28/ago./2019 (D00753) Movimiento Directo Automático $6,089.97 $133,091.60000000

28/ago./2019 (D00754) Movimiento Directo Automático $8,446.10 $141,537.70000000

28/ago./2019 (D00754) Movimiento Directo Automático $8,446.10 $133,091.60000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,850.00 $134,941.60000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $22,502.50 $157,444.10000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $17,772.00 $175,216.10000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $600.00 $175,816.10000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $600.00 $176,416.10000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $877.79 $177,293.89000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,550.00 $178,843.89000000
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28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $5,122.00 $183,965.89000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $3,380.59 $187,346.48000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $2,630.00 $189,976.48000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $2,875.20 $192,851.68000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $193,351.68000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,645.25 $194,996.93000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $195,496.93000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $700.00 $196,196.93000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $196,696.93000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $4,218.00 $200,914.93000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $152.00 $201,066.93000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,238.70 $202,305.63000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $400.00 $202,705.63000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,352.00 $204,057.63000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $204,557.63000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,550.35 $206,107.98000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,400.27 $207,508.25000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $400.00 $207,908.25000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $7,381.83 $215,290.08000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,850.00 $213,440.08000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $22,502.50 $190,937.58000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $17,772.00 $173,165.58000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $600.00 $172,565.58000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $600.00 $171,965.58000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $877.79 $171,087.79000000
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28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,550.00 $169,537.79000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $5,122.00 $164,415.79000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $3,380.59 $161,035.20000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $2,630.00 $158,405.20000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $2,875.20 $155,530.00000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $155,030.00000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,645.25 $153,384.75000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $152,884.75000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $700.00 $152,184.75000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $151,684.75000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $4,218.00 $147,466.75000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $152.00 $147,314.75000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,238.70 $146,076.05000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $400.00 $145,676.05000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,352.00 $144,324.05000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $143,824.05000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,550.35 $142,273.70000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,400.27 $140,873.43000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $400.00 $140,473.43000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $7,381.83 $133,091.60000000

28/ago./2019 (P05189) GD Compra : 1310 Factura: 492, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,737.68 $131,353.92CO 001310

28/ago./2019 (P05198) GD Compra : 1313 Factura: 494, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$7,798.91 $123,555.01CO 001313

28/ago./2019 (P05202) GD Compra : 1314 Factura: 495, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$5,985.60 $117,569.41CO 001314

28/ago./2019 (P05210) GD Compra : 1317 Factura: 496, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$330.60 $117,238.81CO 001317

28/ago./2019 (P05210) GD Compra : 1317 Factura: 496, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$264.48 $116,974.33CO 001317
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28/ago./2019 (P05210) GD Compra : 1317 Factura: 496, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$51.04 $116,923.29CO 001317

28/ago./2019 (P05210) GD Compra : 1317 Factura: 496, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$75.40 $116,847.89CO 001317

28/ago./2019 (P05213) GD Compra : 1318 Factura: 498, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$89.32 $116,758.57CO 001318

28/ago./2019 (P05213) GD Compra : 1318 Factura: 498, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$345.68 $116,412.89CO 001318

28/ago./2019 (P05213) GD Compra : 1318 Factura: 498, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,064.80 $114,348.09CO 001318

28/ago./2019 (P05213) GD Compra : 1318 Factura: 498, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$98.83 $114,249.26CO 001318

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$348.00 $113,901.26CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$113.68 $113,787.58CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$59.16 $113,728.42CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$382.80 $113,345.62CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$143.84 $113,201.78CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$207.64 $112,994.14CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$110.20 $112,883.94CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$150.80 $112,733.14CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$111.36 $112,621.78CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$92.80 $112,528.98CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$208.80 $112,320.18CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$219.24 $112,100.94CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$429.20 $111,671.74CO 001319

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$73.08 $111,598.66CO 001320

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$54.52 $111,544.14CO 001320

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$220.40 $111,323.74CO 001320

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$150.80 $111,172.94CO 001320

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$170.52 $111,002.42CO 001320

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$157.76 $110,844.66CO 001320
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28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$162.40 $110,682.26CO 001320

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$285.36 $110,396.90CO 001322

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,032.40 $109,364.50CO 001322

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$73.08 $109,291.42CO 001322

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$73.08 $109,218.34CO 001322

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$56.84 $109,161.50CO 001322

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$16.12 $109,145.38CO 001322

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$578.84 $108,566.54CO 001322

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $3,298.90 $111,865.44000000

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $13,093.63 $124,959.07000000

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $3,298.90 $121,660.17000000

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $13,093.63 $108,566.54000000

28/ago./2019 (P05679) GD Compra : 1435 Factura: AAA102D2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$437.13 $108,129.41CO 001435

28/ago./2019 (P05679) GD Compra : 1435 Factura: AAA102D2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$65.56 $108,063.85CO 001435

28/ago./2019 (P05679) GD Compra : 1435 Factura: AAA102D2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$92.57 $107,971.28CO 001435

28/ago./2019 (P05682) GD Compra : 1436 Factura: AAA1F64F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$6,616.80 $101,354.48CO 001436

28/ago./2019 (P05685) GD Compra : 1437 Factura: AAA1E6F8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,234.24 $100,120.24CO 001437

28/ago./2019 (P05685) GD Compra : 1437 Factura: AAA1E6F8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$40,049.87 $60,070.37CO 001437

28/ago./2019 (P05685) GD Compra : 1437 Factura: AAA1E6F8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$874.29 $59,196.08CO 001437

28/ago./2019 (P05685) GD Compra : 1437 Factura: AAA1E6F8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,002.82 $58,193.26CO 001437

28/ago./2019 (P05688) GD Compra : 1438 Factura: AAA130CD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,335.71 $52,857.55CO 001438

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $2,480.00 $55,337.55000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $56,737.55000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $24,105.71 $80,843.26000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,380.24 $82,223.50000000
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29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $400.00 $82,623.50000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $83,123.50000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $19,588.00 $102,711.50000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $4,590.75 $107,302.25000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,929.00 $109,231.25000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $5,718.00 $114,949.25000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $3,978.60 $118,927.85000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,609.10 $120,536.95000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $860.13 $121,397.08000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $122,597.08000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $700.11 $123,297.19000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,164.49 $124,461.68000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $125,861.68000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $700.00 $126,561.68000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,965.36 $128,527.04000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $130,527.04000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $300.00 $130,827.04000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,934.10 $132,761.14000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $750.00 $133,511.14000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $134,011.14000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $4,970.37 $138,981.51000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $139,481.51000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $2,480.00 $137,001.51000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $135,601.51000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $24,105.71 $111,495.80000000
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29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,380.24 $110,115.56000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $400.00 $109,715.56000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $109,215.56000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $19,588.00 $89,627.56000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $4,590.75 $85,036.81000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,929.00 $83,107.81000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $5,718.00 $77,389.81000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $3,978.60 $73,411.21000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,609.10 $71,802.11000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $860.13 $70,941.98000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $69,741.98000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $700.11 $69,041.87000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,164.49 $67,877.38000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $66,477.38000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $700.00 $65,777.38000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,965.36 $63,812.02000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $61,812.02000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $300.00 $61,512.02000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,934.10 $59,577.92000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $750.00 $58,827.92000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $58,327.92000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $4,970.37 $53,357.55000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $52,857.55000000

29/ago./2019 (D00759) Movimiento Directo Automático $6,630.07 $59,487.62000000

29/ago./2019 (D00759) Movimiento Directo Automático $6,630.07 $52,857.55000000
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29/ago./2019 (D00761) Movimiento Directo Automático $799.94 $53,657.49000000

29/ago./2019 (D00761) Movimiento Directo Automático $799.94 $52,857.55000000

29/ago./2019 (P05517) GD Compra : 1388 Factura: AAA14FAC, 459 SOCORRO
MARTINEZ MAYA

$1,740.00 $51,117.55CO 001388

29/ago./2019 (P05525) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$250,000.00 $301,117.55GC 000440

29/ago./2019 (P05526) GD Folio: 441 $250,000.00 $51,117.55GD 000441

29/ago./2019 (P05528) Desc: TRANSFERENCIAS CORRIENTES A ORGANISMOS
PÚBLICOS DESCENTRALIZADOS

$300,000.00 $351,117.55GC 000441

29/ago./2019 (P05529) GD Folio: 442 $300,000.00 $51,117.55GD 000442

29/ago./2019 (P05531) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $305.00 $51,422.55OC 001395

29/ago./2019 (P05532) GD Compra : 1391 Factura: 928160800120, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$305.00 $51,117.55CO 001391

29/ago./2019 (P05534) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $141.00 $51,258.55OC 001396

29/ago./2019 (P05535) GD Compra : 1392 Factura: 928050600176, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$141.00 $51,117.55CO 001392

29/ago./2019 (P05537) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $3,629.00 $54,746.55OC 001397

29/ago./2019 (P05538) GD Compra : 1393 Factura: 928180101058, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$3,629.00 $51,117.55CO 001393

29/ago./2019 (P05540) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $203.00 $51,320.55OC 001398

29/ago./2019 (P05541) GD Compra : 1394 Factura: 928070200204, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$203.00 $51,117.55CO 001394

29/ago./2019 (P05543) Desc: PENSIONES $90,912.71 $142,030.26GC 000442

29/ago./2019 (P05544) GD Folio: 443 $90,912.71 $51,117.55GD 000443

29/ago./2019 (P05546) Desc: AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA $5,735.00 $56,852.55GC 000443

29/ago./2019 (P05547) GD Folio: 444 $5,735.00 $51,117.55GD 000444

29/ago./2019 (P05697) GD Compra : 1441 Factura: AAA1A7D1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$108.00 $51,009.55CO 001441

29/ago./2019 (P05697) GD Compra : 1441 Factura: AAA1A7D1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$720.00 $50,289.55CO 001441

29/ago./2019 (P05700) GD Compra : 1442 Factura: AAA1D27D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$604.29 $49,685.26CO 001442

29/ago./2019 (P05765) GC Producto: 3261000001 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA $57,609.45 $107,294.71OC 001468

29/ago./2019 (P05766) GD Compra : 1464 Factura: 112A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$57,609.45 $49,685.26CO 001464

29/ago./2019 (P05777) GC Producto: 3261000001 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA $28,804.73 $78,489.99OC 001472
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29/ago./2019 (P05778) GD Compra : 1468 Factura: 111A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$28,804.73 $49,685.26CO 001468

29/ago./2019 (P05788) GC Producto: 3261000001 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA $43,207.09 $92,892.35OC 001476

29/ago./2019 (P05789) GD Compra : 1472 Factura: 110A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$43,207.09 $49,685.26CO 001472

29/ago./2019 (P05835) GD Compra : 1484 Factura: A2084, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $49,488.06CO 001484

29/ago./2019 (P05835) GD Compra : 1484 Factura: A2084, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $49,360.46CO 001484

29/ago./2019 (P05835) GD Compra : 1484 Factura: A2084, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $49,064.66CO 001484

29/ago./2019 (P05835) GD Compra : 1484 Factura: A2084, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$121.80 $48,942.86CO 001484

29/ago./2019 (P05835) GD Compra : 1484 Factura: A2084, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $48,623.86CO 001484

29/ago./2019 (P05835) GD Compra : 1484 Factura: A2084, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $48,328.06CO 001484

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $48,275.86CO 001487

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $48,171.46CO 001487

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,653.00 $46,518.46CO 001487

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$232.00 $46,286.46CO 001487

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $46,089.26CO 001487

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $46,025.46CO 001487

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$81.20 $45,944.26CO 001487

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$417.60 $45,526.66CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$330.60 $45,196.06CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $44,210.06CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $44,140.46CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$145.00 $43,995.46CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $43,867.86CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$121.80 $43,746.06CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$17.40 $43,728.66CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $43,514.06CO 001495
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29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$261.00 $43,253.06CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$58.00 $43,195.06CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $42,899.26CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$371.20 $42,528.06CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$406.00 $42,122.06CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $41,692.86CO 001495

29/ago./2019 (P05877) GD Compra : 1498 Factura: A2080, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$255.20 $41,437.66CO 001498

29/ago./2019 (P05877) GD Compra : 1498 Factura: A2080, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $41,310.06CO 001498

29/ago./2019 (P05880) GD Compra : 1499 Factura: A2079, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,268.80 $37,041.26CO 001499

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $36,612.06CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $36,507.66CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $36,455.46CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$167.04 $36,288.42CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$306.24 $35,982.18CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$98.60 $35,883.58CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$58.00 $35,825.58CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $35,668.98CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$23.20 $35,645.78CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $35,593.58CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$255.20 $35,338.38CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$284.20 $35,054.18CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$98.60 $34,955.58CO 001501

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$406.00 $34,549.58CO 001502

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$394.40 $34,155.18CO 001502

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $33,725.98CO 001502
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29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$139.20 $33,586.78CO 001502

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $33,534.58CO 001502

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$81.20 $33,453.38CO 001502

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $33,401.18CO 001502

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $33,209.78CO 001504

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $33,145.98CO 001504

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $32,989.38CO 001504

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $32,774.78CO 001504

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$44.08 $32,730.70CO 001504

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$23.20 $32,707.50CO 001504

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$145.00 $32,562.50CO 001504

29/ago./2019 (P05901) GD Compra : 1506 Factura: A2075, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $32,266.70CO 001506

29/ago./2019 (P05901) GD Compra : 1506 Factura: A2075, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $32,040.50CO 001506

29/ago./2019 (P05901) GD Compra : 1506 Factura: A2075, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $31,976.70CO 001506

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$58.00 $31,918.70CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$55.68 $31,863.02CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $31,776.02CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$179.80 $31,596.22CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $30,610.22CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,102.00 $29,508.22CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$46.40 $29,461.82CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $29,357.42CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $29,287.82CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$229.68 $29,058.14CO 001509

29/ago./2019 (P05923) GD Compra : 1510 Factura: A2069, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$835.20 $28,222.94CO 001510
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29/ago./2019 (P05923) GD Compra : 1510 Factura: A2069, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$459.36 $27,763.58CO 001510

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $27,566.38CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$29.00 $27,537.38CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$162.40 $27,374.98CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $27,305.38CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$40.60 $27,264.78CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $27,200.98CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$46.40 $27,154.58CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $27,003.78CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $26,939.98CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $26,887.78CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$23.20 $26,864.58CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$377.00 $26,487.58CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$167.04 $26,320.54CO 001511

29/ago./2019 (P06082) GC Producto: 3261000001 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA $14,402.36 $40,722.90OC 001544

29/ago./2019 (P06085) GD Compra : 1540 Factura: 109A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$14,402.36 $26,320.54CO 001540

29/ago./2019 (P06096) Desc: Ayudas sociales a personas $779,040.00 $805,360.54GC 000477

29/ago./2019 (P06097) GD Folio: 478 $779,040.00 $26,320.54GD 000478

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $4,026.00 $30,346.54000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,840.00 $32,186.54000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $34,386.54000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $600.00 $34,986.54000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $25,115.96 $60,102.50000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $17,672.00 $77,774.50000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $78,774.50000000
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30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $910.16 $79,684.66000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $300.00 $79,984.66000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $830.03 $80,814.69000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $4,820.13 $85,634.82000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $3,521.00 $89,155.82000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,183.00 $90,338.82000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $93,038.82000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $6,750.00 $99,788.82000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $8,784.45 $108,573.27000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $3,690.35 $112,263.62000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $800.00 $113,063.62000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $114,063.62000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $400.00 $114,463.62000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $700.00 $115,163.62000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $460.09 $115,623.71000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $400.00 $116,023.71000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $4,026.00 $111,997.71000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,840.00 $110,157.71000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $107,957.71000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $600.00 $107,357.71000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $25,115.96 $82,241.75000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $17,672.00 $64,569.75000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $63,569.75000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $910.16 $62,659.59000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $300.00 $62,359.59000000
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30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $830.03 $61,529.56000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $4,820.13 $56,709.43000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $3,521.00 $53,188.43000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,183.00 $52,005.43000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $49,305.43000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $6,750.00 $42,555.43000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $8,784.45 $33,770.98000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $3,690.35 $30,080.63000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $800.00 $29,280.63000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $28,280.63000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $400.00 $27,880.63000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $700.00 $27,180.63000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $460.09 $26,720.54000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $400.00 $26,320.54000000

30/ago./2019 (D00760) Movimiento Directo Automático $7,850.70 $34,171.24000000

30/ago./2019 (D00760) Movimiento Directo Automático $7,850.70 $26,320.54000000

30/ago./2019 (D00762) Movimiento Directo Automático $6,295.67 $32,616.21000000

30/ago./2019 (D00762) Movimiento Directo Automático $6,295.67 $26,320.54000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $28,808.32000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $414.63 $29,222.95000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $63,837.61000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $69,606.72000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $192.88 $69,799.60000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $77,252.50000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $78,807.58000000
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30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $259.18 $79,066.76000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $93,261.20000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $95,626.94000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $96,869.09000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $739.40 $97,608.49000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $99,089.35000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $246.81 $99,336.16000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $115,610.68000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $118,323.10000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $133,829.68000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $136,414.11000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $154,558.47000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $157,582.53000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $193,449.93000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $199,427.83000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $739.52 $200,167.35000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,020.24 $202,187.59000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $210,242.89000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $211,585.44000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $213,089.70000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $250.71 $213,340.41000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $218,675.67000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $889.21 $219,564.88000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $220,674.10000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $184.87 $220,858.97000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

785 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $225,005.45000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $691.08 $225,696.53000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $223,208.75000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $414.63 $222,794.12000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $188,179.46000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $182,410.35000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $192.88 $182,217.47000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $174,764.57000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $173,209.49000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $259.18 $172,950.31000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $158,755.87000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $156,390.13000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $155,147.98000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $739.40 $154,408.58000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $152,927.72000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $246.81 $152,680.91000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $136,406.39000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $133,693.97000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $118,187.39000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $115,602.96000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $97,458.60000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $94,434.54000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $58,567.14000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $52,589.24000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $739.52 $51,849.72000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8240 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

786 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,020.24 $49,829.48000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $41,774.18000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $40,431.63000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $38,927.37000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $250.71 $38,676.66000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $33,341.40000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $889.21 $32,452.19000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $31,342.97000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $184.87 $31,158.10000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $27,011.62000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $691.08 $26,320.54000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $77,860.05 $104,180.59000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $57,309.75 $161,490.34000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $85,067.85 $246,558.19000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $298,847.44000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $20,638.65 $319,486.09000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $329,671.54000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $167,365.65 $497,037.19000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $33,071.25 $530,108.44000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $85,425.15 $615,533.59000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $706,227.49000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $749,267.89000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $811,514.74000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $862,723.09000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $2,491.48 $865,214.57000000
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30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $866,389.45000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $4,006.04 $870,395.49000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,437.44 $871,832.93000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $873,149.29000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $24,347.11 $897,496.40000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $925,121.30000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $938,911.25000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $25,803.30 $964,714.55000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $965,751.15000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $138,714.30 $1,104,465.45000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $431.94 $1,104,897.39000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $1,109,303.04000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $1,131,563.79000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $1,145,480.64000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $1,156,572.54000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $1,272,899.04000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $44,556.60 $1,317,455.64000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $27,635.40 $1,345,091.04000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $26,656.65 $1,371,747.69000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $3,080.52 $1,374,828.21000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $1,378,588.86000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $60,729.30 $1,439,318.16000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $1,503,813.51000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $1,525,682.16000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $1,536,774.21000000
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30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $1,544,246.76000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $1,557,158.46000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $45,713.25 $1,602,871.71000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $501.44 $1,603,373.15000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $19,469.55 $1,622,842.70000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $28,978.20 $1,651,820.90000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $1,667,396.00000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $56,915.55 $1,724,311.55000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $36,508.20 $1,760,819.75000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $35,508.60 $1,796,328.35000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $77,860.05 $1,718,468.30000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $57,309.75 $1,661,158.55000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $85,067.85 $1,576,090.70000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $1,523,801.45000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $20,638.65 $1,503,162.80000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $1,492,977.35000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $167,365.65 $1,325,611.70000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $33,071.25 $1,292,540.45000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $85,425.15 $1,207,115.30000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $1,116,421.40000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $1,073,381.00000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $1,011,134.15000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $959,925.80000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $2,491.48 $957,434.32000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $956,259.44000000
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30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $4,006.04 $952,253.40000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,437.44 $950,815.96000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $949,499.60000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $24,347.11 $925,152.49000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $897,527.59000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $883,737.64000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $25,803.30 $857,934.34000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $856,897.74000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $138,714.30 $718,183.44000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $431.94 $717,751.50000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $713,345.85000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $691,085.10000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $677,168.25000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $666,076.35000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $549,749.85000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $44,556.60 $505,193.25000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $27,635.40 $477,557.85000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $26,656.65 $450,901.20000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $3,080.52 $447,820.68000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $444,060.03000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $60,729.30 $383,330.73000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $318,835.38000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $296,966.73000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $285,874.68000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $278,402.13000000
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30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $265,490.43000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $45,713.25 $219,777.18000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $501.44 $219,275.74000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $19,469.55 $199,806.19000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $28,978.20 $170,827.99000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $155,252.89000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $56,915.55 $98,337.34000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $36,508.20 $61,829.14000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $35,508.60 $26,320.54000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $54,062.89000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $81,805.24000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $109,547.59000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $137,289.94000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $165,032.29000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $192,774.64000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $49,972.95 $242,747.59000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $270,489.94000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $242,747.59000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $215,005.24000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $187,262.89000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $159,520.54000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $131,778.19000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $104,035.84000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $49,972.95 $54,062.89000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $26,320.54000000
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30/ago./2019 (P05564) Desc: SUELDO BASE $255,043.51 $281,364.05GC 000445

30/ago./2019 (P05564) Desc: SUELDO BASE $18,450.00 $299,814.05GC 000445

30/ago./2019 (P05564) Desc: PRIMA VACACIONAL $1,157.08 $300,971.13GC 000445

30/ago./2019 (P05569) GD Folio: 446 $255,043.51 $45,927.62GD 000446

30/ago./2019 (P05569) GD Folio: 446 $18,450.00 $27,477.62GD 000446

30/ago./2019 (P05569) GD Folio: 446 $1,157.08 $26,320.54GD 000446

30/ago./2019 (P05580) GD Compra : 1403 Factura: 167CFDI, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$17,400.00 $8,920.54CO 001403

30/ago./2019 (P05585) Desc: SUELDO BASE $15,631.20 $24,551.74GC 000446

30/ago./2019 (P05585) Desc: SUELDO BASE $1,350.00 $25,901.74GC 000446

30/ago./2019 (P05589) GD Folio: 447 $15,631.20 $10,270.54GD 000447

30/ago./2019 (P05589) GD Folio: 447 $1,350.00 $8,920.54GD 000447

30/ago./2019 (P05600) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $941.00 $9,861.54OC 001413

30/ago./2019 (P05601) GD Compra : 1409 Factura: 928181200254, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$941.00 $8,920.54CO 001409

30/ago./2019 (P05606) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $2,227.00 $11,147.54OC 001415

30/ago./2019 (P05608) GD Compra : 1411 Factura: 928061000669, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,227.00 $8,920.54CO 001411

30/ago./2019 (P05612) GC Producto: 3111000001 ENERGIA ELECTRICA $615.00 $9,535.54OC 001417

30/ago./2019 (P05613) GD Compra : 1413 Factura: 928181200084, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$615.00 $8,920.54CO 001413

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $7,934.54CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$261.00 $7,673.54CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$957.00 $6,716.54CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$98.60 $6,617.94CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$40.60 $6,577.34CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $6,380.14CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$493.00 $5,887.14CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $5,713.14CO 001514
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30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$435.00 $5,278.14CO 001514

30/ago./2019 (P06168) Desc: CONSTRUCCIÓN DE OBRAS PARA EL
ABASTECIMIENTO DE AGUA, PETRÓLEO, GAS,
ELÉCTRICIDAD Y TELECOMUNICACIONES

$1,724,090.74 $1,729,368.88GC 000480

30/ago./2019 (P06169) GD Folio: 481 $1,724,090.74 $5,278.14GD 000481

30/ago./2019 (P06177) Desc: Ayudas sociales a personas $3,561.69 $8,839.83GC 000481

30/ago./2019 (P06178) GD Folio: 482 $3,561.69 $5,278.14GD 000482

31/ago./2019 (P05339) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$5,278.00 $10,556.14OC 001359

31/ago./2019 (P05340) GD Compra : 1355 Factura: 1A2E9DC0, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$5,278.00 $5,278.14CO 001355

31/ago./2019 (P05342) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$3,074.00 $8,352.14OC 001360

31/ago./2019 (P05343) GD Compra : 1356 Factura: CC808704, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,074.00 $5,278.14CO 001356

31/ago./2019 (P05345) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$4,727.00 $10,005.14OC 001361

31/ago./2019 (P05346) GD Compra : 1357 Factura: 466E7E34, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,727.00 $5,278.14CO 001357

31/ago./2019 (P05349) GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES(BATERIA) $3,364.00 $8,642.14OC 001362

31/ago./2019 (P05351) GD Compra : 1358 Factura: 8412C0E6, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,364.00 $5,278.14CO 001358

31/ago./2019 (P05357) GC Producto: 2961000001 ACUMULADORES(BATERIA) $3,016.00 $8,294.14OC 001363

31/ago./2019 (P05358) GD Compra : 1359 Factura: E105AC48, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,016.00 $5,278.14CO 001359

31/ago./2019 (P05363) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$6,612.00 $11,890.14OC 001364

31/ago./2019 (P05364) GD Compra : 1360 Factura: 520AF62E, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$6,612.00 $5,278.14CO 001360

31/ago./2019 (P05366) GC Producto: 3551000003 SERVICIO REPARACION MENOR Y
REFACCIONES

$1,334.00 $6,612.14OC 001365

31/ago./2019 (P05367) GD Compra : 1361 Factura: B91E6D53, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,334.00 $5,278.14CO 001361

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2911000344 PALA $315.00 $5,593.14OC 001367

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2911000535 AZADON $379.29 $5,972.43OC 001367

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2911000573 TALACHE $405.00 $6,377.43OC 001367

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2161000017 ESCOBA $160.72 $6,538.15OC 001367

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2911000299 MACHETE $228.86 $6,767.01OC 001367

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2911000568 MANGUERA $835.71 $7,602.72OC 001367
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31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2911000604 CARRETILLA $1,787.14 $9,389.86OC 001367

31/ago./2019 (P05372) GC Producto: 2911000504 TIJERA PODAR $250.71 $9,640.57OC 001367

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$315.00 $9,325.57CO 001363

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$379.29 $8,946.28CO 001363

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$405.00 $8,541.28CO 001363

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$228.86 $8,312.42CO 001363

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$835.71 $7,476.71CO 001363

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,787.14 $5,689.57CO 001363

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$250.71 $5,438.86CO 001363

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$160.72 $5,278.14CO 001363

31/ago./2019 (P05375) GC Producto: 2461000103 REFLECTOR LED $31,124.25 $36,402.39OC 001368

31/ago./2019 (P05375) GC Producto: 2461000096 CABLE O CORDON $4,938.19 $41,340.58OC 001368

31/ago./2019 (P05376) GD Compra : 1364 Factura: EDM003CA83412, 538 EDUARDO
MARCOS OLALLA

$31,124.25 $10,216.33CO 001364

31/ago./2019 (P05376) GD Compra : 1364 Factura: EDM003CA83412, 538 EDUARDO
MARCOS OLALLA

$4,938.19 $5,278.14CO 001364

31/ago./2019 (P05405) Desc: Ayudas sociales a personas $2,372.80 $7,650.94GC 000426

31/ago./2019 (P05406) GD Folio: 427 $2,372.80 $5,278.14GD 000427

31/ago./2019 (P05492) Desc: PENSIONES $90,912.71 $96,190.85GC 000435

31/ago./2019 (P05493) GD Folio: 436 $90,912.71 $5,278.14GD 000436

31/ago./2019 (E00369) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $7,482.14000000

31/ago./2019 (E00369) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $5,278.14000000

31/ago./2019 (P06132) GC Producto: 3511000003 SERVICIO DE ROTULACION $6,681.60 $11,959.74OC 001559

31/ago./2019 (P06133) GD Compra : 1555 Factura: 325, 583 MIGUEL ANGEL TOVAR
PARRA

$6,681.60 $5,278.14CO 001555

31/ago./2019 (P06141) GC Producto: 3811000061 BOLSA PARA BASURA $420.00 $5,698.14OC 001562

31/ago./2019 (P06142) GD Compra : 1558 Factura: AD7500, 674 OMAR YOUSELF
CASTILLO GUTIERREZ

$420.00 $5,278.14CO 001558

31/ago./2019 (E00373) Movimiento Directo Automático $5.80 $5,283.94000000
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31/ago./2019 (E00373) Movimiento Directo Automático $5.80 $5,278.14000000

31/ago./2019 (E00374) Movimiento Directo Automático $1,148.40 $6,426.54000000

31/ago./2019 (E00374) Movimiento Directo Automático $1,148.40 $5,278.14000000

31/ago./2019 (E00376) Movimiento Directo Automático $55.68 $5,333.82000000

31/ago./2019 (E00376) Movimiento Directo Automático $55.68 $5,278.14000000

22,516,686.87SUBTOTAL (7) 22,511,408.82

TOTAL (8)
5278.0500000007

4
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Saldo Inicial $0.00

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $700.00 $700.00000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $24,713.84 $25,413.84000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $570.06 $25,983.90000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $27,383.90000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $28,883.90000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $500.00 $29,383.90000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $31,383.90000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $600.00 $31,983.90000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,132.00 $36,115.90000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,670.00 $40,785.90000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $44,685.90000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $46,885.90000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $900.33 $47,786.23000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $9,764.00 $57,550.23000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $907.04 $58,457.27000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $500.00 $58,957.27000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,800.00 $63,757.27000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $600.00 $64,357.27000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,163.00 $65,520.27000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,339.60 $66,859.87000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $300.00 $67,159.87000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $800.00 $67,959.87000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $550.06 $68,509.93000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,330.97 $69,840.90000000
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01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $400.00 $70,240.90000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $6,898.19 $77,139.09000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $700.00 $76,439.09000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $24,713.84 $51,725.25000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $570.06 $51,155.19000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $49,755.19000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $48,255.19000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $500.00 $47,755.19000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $45,755.19000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $600.00 $45,155.19000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,132.00 $41,023.19000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,670.00 $36,353.19000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $32,453.19000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $30,253.19000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $900.33 $29,352.86000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $9,764.00 $19,588.86000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $907.04 $18,681.82000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $500.00 $18,181.82000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,800.00 $13,381.82000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $600.00 $12,781.82000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,163.00 $11,618.82000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,339.60 $10,279.22000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $300.00 $9,979.22000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $800.00 $9,179.22000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $550.06 $8,629.16000000
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01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,330.97 $7,298.19000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $400.00 $6,898.19000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $6,898.19 $0.00000000

01/ago./2019 (D00675) Movimiento Directo Automático $9,546.16 $9,546.16000000

01/ago./2019 (D00675) Movimiento Directo Automático $9,546.16 $0.00000000

01/ago./2019 (D00676) Movimiento Directo Automático $6,530.00 $6,530.00000000

01/ago./2019 (D00676) Movimiento Directo Automático $6,530.00 $0.00000000

01/ago./2019 (P05044) GD Folio: 396 $66,500.00 $66,500.00GD 000396

01/ago./2019 (P05045) GE Folio: 395 $66,500.00 $0.00GE 000395

01/ago./2019 (P05053) GD Folio: 397 $4,060.00 $4,060.00GD 000397

01/ago./2019 (P05056) GD Folio: 398 $4,060.00 $8,120.00GD 000398

01/ago./2019 (P05059) GD Folio: 399 $4,060.00 $12,180.00GD 000399

01/ago./2019 (P05062) GD Folio: 400 $4,060.00 $16,240.00GD 000400

01/ago./2019 (P05065) GD Folio: 401 $4,060.00 $20,300.00GD 000401

01/ago./2019 (P05102) GD Compra : 1290 Factura: B169, 661 EDGAR ALAN ORTIZ
REYNA

$1,015.00 $21,315.00CO 001290

01/ago./2019 (P05105) GD Folio: 402 $73,070.92 $94,385.92GD 000402

01/ago./2019 (P05106) GE Folio: 401 $73,070.92 $21,315.00GE 000401

01/ago./2019 (P05114) GD Folio: 404 $3,085.60 $24,400.60GD 000404

01/ago./2019 (P05117) GD Folio: 405 $2,993.98 $27,394.58GD 000405

01/ago./2019 (P05156) GD Compra : 1299 Factura: 485, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$4,252.21 $31,646.79CO 001299

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$691.36 $32,338.15CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$875.80 $33,213.95CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,600.80 $34,814.75CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,102.00 $35,916.75CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$125.28 $36,042.03CO 001300
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01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$146.16 $36,188.19CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$205.32 $36,393.51CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$90.48 $36,483.99CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$48.72 $36,532.71CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$27.84 $36,560.55CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$122.96 $36,683.51CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$213.44 $36,896.95CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$196.04 $37,092.99CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$271.78 $37,364.77CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$63.80 $37,428.57CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$142.68 $37,571.25CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$146.16 $37,717.41CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$16.01 $37,733.42CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$93.96 $37,827.38CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$98.14 $37,925.52CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$96.05 $38,021.57CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$48.37 $38,069.94CO 001300

01/ago./2019 (P05159) GD Compra : 1300 Factura: 486, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$163.56 $38,233.50CO 001300

01/ago./2019 (P05162) GD Compra : 1301 Factura: 487, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$556.80 $38,790.30CO 001301

01/ago./2019 (P05162) GD Compra : 1301 Factura: 487, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,612.40 $40,402.70CO 001301

01/ago./2019 (P05162) GD Compra : 1301 Factura: 487, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$288.84 $40,691.54CO 001301

01/ago./2019 (P05162) GD Compra : 1301 Factura: 487, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$288.84 $40,980.38CO 001301

01/ago./2019 (P05162) GD Compra : 1301 Factura: 487, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$288.84 $41,269.22CO 001301

01/ago./2019 (P05195) GD Compra : 1312 Factura: 493, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,158.84 $42,428.06CO 001312

01/ago./2019 (P05195) GD Compra : 1312 Factura: 493, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,135.99 $43,564.05CO 001312
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01/ago./2019 (P05195) GD Compra : 1312 Factura: 493, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$75.40 $43,639.45CO 001312

01/ago./2019 (P05234) GD Compra : 1324 Factura: 475, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$570.02 $44,209.47CO 001324

01/ago./2019 (P05252) GD Compra : 1329 Factura: AAA19104, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$400.00 $44,609.47CO 001329

01/ago./2019 (P05252) GD Compra : 1329 Factura: AAA19104, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$400.00 $45,009.47CO 001329

01/ago./2019 (P05261) GD Compra : 1332 Factura: 171, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $45,473.47CO 001332

01/ago./2019 (P05261) GD Compra : 1332 Factura: 171, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $45,705.47CO 001332

01/ago./2019 (P05264) GD Compra : 1333 Factura: 172, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $46,169.47CO 001333

01/ago./2019 (P05270) GD Compra : 1334 Factura: 173, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $47,097.47CO 001334

01/ago./2019 (P05270) GD Compra : 1334 Factura: 173, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $47,561.47CO 001334

01/ago./2019 (P05270) GD Compra : 1334 Factura: 173, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $47,793.47CO 001334

01/ago./2019 (P05270) GD Compra : 1334 Factura: 173, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $48,025.47CO 001334

01/ago./2019 (P05270) GD Compra : 1334 Factura: 173, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$754.00 $48,779.47CO 001334

01/ago./2019 (P05273) GD Compra : 1335 Factura: 174, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $49,707.47CO 001335

01/ago./2019 (P05273) GD Compra : 1335 Factura: 174, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $50,635.47CO 001335

01/ago./2019 (P05294) GD Compra : 1341 Factura: 178, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$672.80 $51,308.27CO 001341

01/ago./2019 (P05294) GD Compra : 1341 Factura: 178, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$672.80 $51,981.07CO 001341

01/ago./2019 (P05294) GD Compra : 1341 Factura: 178, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$504.60 $52,485.67CO 001341

01/ago./2019 (P05294) GD Compra : 1341 Factura: 178, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,345.60 $53,831.27CO 001341

01/ago./2019 (P05309) GD Folio: 415 $4,106.00 $57,937.27GD 000415

01/ago./2019 (C01022) Movimiento Directo Automático $51,988.54 $109,925.81000000

01/ago./2019 (C01022) Movimiento Directo Automático $51,988.54 $57,937.27000000

01/ago./2019 (P05385) GD Folio: 420 $5,620.00 $63,557.27GD 000420

01/ago./2019 (P05388) GD Folio: 421 $2,275.40 $65,832.67GD 000421

01/ago./2019 (P05391) GD Folio: 422 $1,620.00 $67,452.67GD 000422

01/ago./2019 (P05409) GD Folio: 428 $1,915.16 $69,367.83GD 000428
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01/ago./2019 (P05412) GD Folio: 429 $11,868.48 $81,236.31GD 000429

01/ago./2019 (P05422) GD Compra : 1367 Factura: 5527, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $85,446.74CO 001367

01/ago./2019 (P05427) GD Compra : 1368 Factura: 5526, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $89,657.17CO 001368

01/ago./2019 (P05430) GD Compra : 1369 Factura: 5546, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $93,867.60CO 001369

01/ago./2019 (P05433) GD Compra : 1370 Factura: 5544, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $98,078.03CO 001370

01/ago./2019 (P05436) GD Compra : 1371 Factura: 5542, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $102,288.46CO 001371

01/ago./2019 (P05439) GD Compra : 1372 Factura: 5528, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $106,498.89CO 001372

01/ago./2019 (P05442) GD Compra : 1373 Factura: 5537, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $110,709.32CO 001373

01/ago./2019 (P05451) GD Compra : 1376 Factura: AAA18C7F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,697.15 $112,406.47CO 001376

01/ago./2019 (P05451) GD Compra : 1376 Factura: AAA18C7F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,477.15 $117,883.62CO 001376

01/ago./2019 (P05451) GD Compra : 1376 Factura: AAA18C7F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$894.86 $118,778.48CO 001376

01/ago./2019 (P05451) GD Compra : 1376 Factura: AAA18C7F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$462.84 $119,241.32CO 001376

01/ago./2019 (P05457) GD Compra : 1378 Factura: 143, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$46.40 $119,287.72CO 001378

01/ago./2019 (P05457) GD Compra : 1378 Factura: 143, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$46.40 $119,334.12CO 001378

01/ago./2019 (P05457) GD Compra : 1378 Factura: 143, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$348.00 $119,682.12CO 001378

01/ago./2019 (P05457) GD Compra : 1378 Factura: 143, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$17.40 $119,699.52CO 001378

01/ago./2019 (P05460) GD Compra : 1379 Factura: AAA11D4A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$127.29 $119,826.81CO 001379

01/ago./2019 (P05460) GD Compra : 1379 Factura: AAA11D4A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$61.71 $119,888.52CO 001379

01/ago./2019 (P05460) GD Compra : 1379 Factura: AAA11D4A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$20.58 $119,909.10CO 001379

01/ago./2019 (P05463) GD Compra : 1380 Factura: AAA1FFA2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$101.57 $120,010.67CO 001380

01/ago./2019 (P05463) GD Compra : 1380 Factura: AAA1FFA2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$315.00 $120,325.67CO 001380

01/ago./2019 (P05463) GD Compra : 1380 Factura: AAA1FFA2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$135.00 $120,460.67CO 001380

01/ago./2019 (P05463) GD Compra : 1380 Factura: AAA1FFA2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$203.14 $120,663.81CO 001380

01/ago./2019 (P05466) GD Compra : 1381 Factura: DBA8EDA4, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$2,552.00 $123,215.81CO 001381

01/ago./2019 (P05469) GD Compra : 1382 Factura: AAA13F9D, 424 PATRICIA DE BLAS
GONZALEZ

$5,800.00 $129,015.81CO 001382
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01/ago./2019 (P05472) GD Compra : 1383 Factura: 265322FA, 530 BATUTA
PRODUCCIONES ,S.A.DE C.V.

$23,200.00 $152,215.81CO 001383

01/ago./2019 (P05553) GD Folio: 445 $2,900.00 $155,115.81GD 000445

01/ago./2019 (P05559) GD Compra : 1397 Factura: AAA159C2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$134.99 $155,250.80CO 001397

01/ago./2019 (P05604) GD Compra : 1410 Factura: AAA1D00D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$540.00 $155,790.80CO 001410

01/ago./2019 (P05604) GD Compra : 1410 Factura: AAA1D00D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$270.00 $156,060.80CO 001410

01/ago./2019 (P05631) GD Compra : 1419 Factura: 00937, 611 CARLOS GOMEZ
SERRANO

$60,761.96 $216,822.76CO 001419

01/ago./2019 (P05632) GE Compra : 1419, Pago Programado: 1419 $60,761.96 $156,060.80PP 001419

01/ago./2019 (P05640) GD Compra : 1422 Factura: A290, 667 RAMON JALOMO
MENDOZA

$13,920.00 $169,980.80CO 001422

01/ago./2019 (P05641) GE Compra : 1422, Pago Programado: 1422 $13,920.00 $156,060.80PP 001422

01/ago./2019 (P05658) GD Compra : 1428 Factura: AAA12F8D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$668.58 $156,729.38CO 001428

01/ago./2019 (P05658) GD Compra : 1428 Factura: AAA12F8D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$200.58 $156,929.96CO 001428

01/ago./2019 (P05673) GD Compra : 1433 Factura: AAA141EA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$308.33 $157,238.29CO 001433

01/ago./2019 (P05676) GD Compra : 1434 Factura: AAA1BA8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,202.99 $161,441.28CO 001434

01/ago./2019 (P05676) GD Compra : 1434 Factura: AAA1BA8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$295.68 $161,736.96CO 001434

01/ago./2019 (P05676) GD Compra : 1434 Factura: AAA1BA8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$264.21 $162,001.17CO 001434

01/ago./2019 (P05676) GD Compra : 1434 Factura: AAA1BA8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.71 $162,206.88CO 001434

01/ago./2019 (P05691) GD Compra : 1439 Factura: AAA1C5FC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$630.00 $162,836.88CO 001439

01/ago./2019 (P05691) GD Compra : 1439 Factura: AAA1C5FC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$295.71 $163,132.59CO 001439

01/ago./2019 (P05691) GD Compra : 1439 Factura: AAA1C5FC, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$295.71 $163,428.30CO 001439

01/ago./2019 (P05694) GD Compra : 1440 Factura: AAA15D5C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$100.29 $163,528.59CO 001440

01/ago./2019 (P05694) GD Compra : 1440 Factura: AAA15D5C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$257.06 $163,785.65CO 001440

01/ago./2019 (P05694) GD Compra : 1440 Factura: AAA15D5C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$228.87 $164,014.52CO 001440

01/ago./2019 (P05709) GD Compra : 1445 Factura: DCE1AECD, 520 TANIA
GUADALUPE CRUZ BARRON

$6,681.60 $170,696.12CO 001445

01/ago./2019 (P05722) GD Compra : 1449 Factura: 795FB745, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,480.00 $174,176.12CO 001449

01/ago./2019 (P05730) GD Compra : 1452 Factura: 3F3B64B7, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$704.12 $174,880.24CO 001452
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01/ago./2019 (P05730) GD Compra : 1452 Factura: 3F3B64B7, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$704.12 $175,584.36CO 001452

01/ago./2019 (P05730) GD Compra : 1452 Factura: 3F3B64B7, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$870.00 $176,454.36CO 001452

01/ago./2019 (P05730) GD Compra : 1452 Factura: 3F3B64B7, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $177,846.36CO 001452

01/ago./2019 (P05730) GD Compra : 1452 Factura: 3F3B64B7, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,800.00 $179,646.36CO 001452

01/ago./2019 (P05802) GD Folio: 448 $412,678.00 $592,324.36GD 000448

01/ago./2019 (P05803) GE Folio: 447 $412,678.00 $179,646.36GE 000447

01/ago./2019 (P05820) GD Compra : 1481 Factura: E72B199B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,340.80 $182,987.16CO 001481

01/ago./2019 (P05820) GD Compra : 1481 Factura: E72B199B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$932.64 $183,919.80CO 001481

01/ago./2019 (P05820) GD Compra : 1481 Factura: E72B199B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$167.04 $184,086.84CO 001481

01/ago./2019 (P05820) GD Compra : 1481 Factura: E72B199B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$167.04 $184,253.88CO 001481

01/ago./2019 (P05832) GD Compra : 1483 Factura: A2059, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$2,146.00 $186,399.88CO 001483

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$394.40 $186,794.28CO 001486

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $187,008.88CO 001486

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $187,159.68CO 001486

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $187,264.08CO 001486

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$17.40 $187,281.48CO 001486

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$78.88 $187,360.36CO 001486

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$27.84 $187,388.20CO 001486

01/ago./2019 (P05841) GD Compra : 1486 Factura: A2087, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$98.60 $187,486.80CO 001486

01/ago./2019 (P05850) GD Compra : 1489 Factura: B2609, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$828.00 $188,314.80CO 001489

01/ago./2019 (P05850) GD Compra : 1489 Factura: B2609, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,380.00 $189,694.80CO 001489

01/ago./2019 (P05850) GD Compra : 1489 Factura: B2609, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$8,352.00 $198,046.80CO 001489

01/ago./2019 (P05853) GD Compra : 1490 Factura: B3600, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$6,431.04 $204,477.84CO 001490

01/ago./2019 (P05853) GD Compra : 1490 Factura: B3600, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$7,795.20 $212,273.04CO 001490

01/ago./2019 (P05853) GD Compra : 1490 Factura: B3600, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,206.40 $213,479.44CO 001490
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01/ago./2019 (P05853) GD Compra : 1490 Factura: B3600, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$27,840.00 $241,319.44CO 001490

01/ago./2019 (P05853) GD Compra : 1490 Factura: B3600, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$5,520.00 $246,839.44CO 001490

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,100.00 $248,939.44CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,607.76 $250,547.20CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,948.80 $252,496.00CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,800.00 $257,296.00CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$6,389.98 $263,685.98CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,776.00 $265,461.98CO 001491

01/ago./2019 (P05856) GD Compra : 1491 Factura: B3346, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$780.00 $266,241.98CO 001491

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$384.00 $266,625.98CO 001492

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$14.40 $266,640.38CO 001492

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,920.00 $268,560.38CO 001492

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,557.20 $271,117.58CO 001492

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$390.00 $271,507.58CO 001492

01/ago./2019 (P05860) GD Compra : 1492 Factura: B2613, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$417.60 $271,925.18CO 001492

01/ago./2019 (P05863) GD Compra : 1493 Factura: B2693, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$300.00 $272,225.18CO 001493

01/ago./2019 (P05863) GD Compra : 1493 Factura: B2693, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$532.80 $272,757.98CO 001493

01/ago./2019 (P05866) GD Compra : 1494 Factura: B2722, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$7,680.00 $280,437.98CO 001494

01/ago./2019 (P05871) GD Compra : 1496 Factura: A2082, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$435.00 $280,872.98CO 001496

01/ago./2019 (P05874) GD Compra : 1497 Factura: B2599, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,920.00 $282,792.98CO 001497

01/ago./2019 (P05883) GD Compra : 1500 Factura: B3142, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,920.00 $284,712.98CO 001500

01/ago./2019 (P05897) GD Compra : 1505 Factura: 3980, 670 NACIONAL DE
REPARARCIONES ,S.A.DE C.V.

$14,500.00 $299,212.98CO 001505

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $299,508.78CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $299,578.38CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $299,775.58CO 001507
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01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $299,862.58CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$41.76 $299,904.34CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $300,060.94CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$34.80 $300,095.74CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$336.40 $300,432.14CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$330.60 $300,762.74CO 001507

01/ago./2019 (P05908) GD Compra : 1507 Factura: A2074, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$116.00 $300,878.74CO 001507

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$208.80 $301,087.54CO 001508

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $302,073.54CO 001508

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$568.40 $302,641.94CO 001508

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $302,769.54CO 001508

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$98.60 $302,868.14CO 001508

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $303,065.34CO 001508

01/ago./2019 (P05916) GD Compra : 1508 Factura: A2073, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $303,129.14CO 001508

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $304,115.14CO 001512

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$145.00 $304,260.14CO 001512

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$208.80 $304,468.94CO 001512

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $305,454.94CO 001512

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $305,884.14CO 001512

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$382.80 $306,266.94CO 001512

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$232.00 $306,498.94CO 001512

01/ago./2019 (P05931) GD Compra : 1512 Factura: A2090, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$255.20 $306,754.14CO 001512

01/ago./2019 (P05946) GD Compra : 1515 Factura: A2088, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$3,944.00 $310,698.14CO 001515

01/ago./2019 (P05952) GD Compra : 1517 Factura: 326, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $311,533.34CO 001517

01/ago./2019 (P05952) GD Compra : 1517 Factura: 326, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$580.00 $312,113.34CO 001517
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01/ago./2019 (P05956) GD Compra : 1518 Factura: 327, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $312,948.54CO 001518

01/ago./2019 (P05979) GD Compra : 1524 Factura: 333, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$522.00 $313,470.54CO 001524

01/ago./2019 (P05979) GD Compra : 1524 Factura: 333, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $313,818.54CO 001524

01/ago./2019 (P05979) GD Compra : 1524 Factura: 333, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $314,166.54CO 001524

01/ago./2019 (P05979) GD Compra : 1524 Factura: 333, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $314,514.54CO 001524

01/ago./2019 (P05985) GD Compra : 1526 Factura: 336, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,670.40 $316,184.94CO 001526

01/ago./2019 (P06034) GD Compra : 1535 Factura: BD69734B, 36 MIRIAM REYNA
CARRILLO ESTRRADA,VIDRIERIA

$4,800.00 $320,984.94CO 001535

01/ago./2019 (P06037) GD Compra : 1536 Factura: 6FCA2DD9, 529 JOSE ANTONIO
MEZA ROJO

$11,600.00 $332,584.94CO 001536

01/ago./2019 (P06093) GD Compra : 1543 Factura: 190211, 609 GRUPO OLIMED,S.A.DE
C.V.

$12,000.00 $344,584.94CO 001543

01/ago./2019 (P06095) GE Compra : 1543, Pago Programado: 1544 $12,000.00 $332,584.94PP 001544

01/ago./2019 (P06187) GD Compra : 1568 Factura: A-5547, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$4,210.43 $336,795.37CO 001568

02/ago./2019 (D00677) Movimiento Directo Automático $1,000.03 $337,795.40000000

02/ago./2019 (D00677) Movimiento Directo Automático $1,000.03 $336,795.37000000

02/ago./2019 (D00678) Movimiento Directo Automático $9,724.47 $346,519.84000000

02/ago./2019 (D00678) Movimiento Directo Automático $9,724.47 $336,795.37000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $29,116.20 $365,911.57000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $450.00 $366,361.57000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,272.94 $367,634.51000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,210.68 $368,845.19000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $369,345.19000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $600.00 $369,945.19000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $2,732.37 $372,677.56000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $400.00 $373,077.56000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $4,138.00 $377,215.56000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $3,700.00 $380,915.56000000
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02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $3,169.42 $384,084.98000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $9,076.00 $393,160.98000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $394,160.98000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $350.00 $394,510.98000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $395,010.98000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $2,669.90 $397,680.88000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,063.97 $398,744.85000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $399,244.85000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $300.00 $399,544.85000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $400.00 $399,944.85000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $9,776.00 $409,720.85000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $29,116.20 $380,604.65000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $450.00 $380,154.65000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,272.94 $378,881.71000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,210.68 $377,671.03000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $377,171.03000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $600.00 $376,571.03000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $2,732.37 $373,838.66000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $400.00 $373,438.66000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $4,138.00 $369,300.66000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $3,700.00 $365,600.66000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $3,169.42 $362,431.24000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $9,076.00 $353,355.24000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $352,355.24000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $350.00 $352,005.24000000
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02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $351,505.24000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $2,669.90 $348,835.34000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,063.97 $347,771.37000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $347,271.37000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $300.00 $346,971.37000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $400.00 $346,571.37000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $9,776.00 $336,795.37000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $353,069.89000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $355,782.31000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $357,337.39000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $259.18 $357,596.57000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $12,713.52 $370,310.09000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,118.92 $372,429.01000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $373,909.87000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $246.81 $374,156.68000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $389,663.26000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $392,247.69000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $35,723.94 $427,971.63000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $433,925.62000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $441,378.52000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $442,620.67000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $22,113.06 $464,733.73000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $3,685.51 $468,419.24000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $504,286.64000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $510,264.54000000
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02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $518,319.84000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $519,662.39000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $521,166.65000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $250.71 $521,417.36000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $525,563.84000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $691.08 $526,254.92000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $531,590.18000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $889.21 $532,479.39000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $533,588.61000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $184.87 $533,773.48000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $517,498.96000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $514,786.54000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $513,231.46000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $259.18 $512,972.28000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $12,713.52 $500,258.76000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,118.92 $498,139.84000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $496,658.98000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $246.81 $496,412.17000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $480,905.59000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $478,321.16000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $35,723.94 $442,597.22000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $436,643.23000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $429,190.33000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $427,948.18000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $22,113.06 $405,835.12000000
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02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $3,685.51 $402,149.61000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $366,282.21000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $360,304.31000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $352,249.01000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $350,906.46000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $349,402.20000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $250.71 $349,151.49000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $345,005.01000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $691.08 $344,313.93000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $338,978.67000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $889.21 $338,089.46000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $336,980.24000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $184.87 $336,795.37000000

02/ago./2019 (P05047) GD Compra : 1277 Factura: A529366, 577 HERRERA MOTORS,
S.A.DE C.V.

$3,150.00 $339,945.37CO 001277

02/ago./2019 (P05048) GE Compra : 1277, Pago Programado: 1277 $3,150.00 $336,795.37PP 001277

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $347,795.37000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $41,600.00 $389,395.37000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $25,600.00 $414,995.37000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $422,195.37000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $428,195.37000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $417,195.37000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $41,600.00 $375,595.37000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $25,600.00 $349,995.37000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $342,795.37000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $336,795.37000000
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02/ago./2019 (C01025) Movimiento Directo Automático $16,000.00 $352,795.37000000

02/ago./2019 (C01025) Movimiento Directo Automático $16,000.00 $336,795.37000000

02/ago./2019 (P05382) GD Folio: 419 $7,375.00 $344,170.37GD 000419

02/ago./2019 (P05397) GD Folio: 424 $1,650.80 $345,821.17GD 000424

02/ago./2019 (P05400) GD Folio: 425 $2,193.76 $348,014.93GD 000425

02/ago./2019 (P05403) GD Folio: 426 $800.00 $348,814.93GD 000426

02/ago./2019 (P05991) GD Folio: 459 $3,000.00 $351,814.93GD 000459

02/ago./2019 (P05992) GE Folio: 458 $3,000.00 $348,814.93GE 000458

02/ago./2019 (P05994) GD Folio: 460 $3,000.00 $351,814.93GD 000460

02/ago./2019 (P05995) GE Folio: 459 $3,000.00 $348,814.93GE 000459

03/ago./2019 (P05370) GD Compra : 1362 Factura: 63a80947, 237 EUROLLANTAS DE
SAN LUIS S.A. DE C.V.

$9,000.00 $357,814.93CO 001362

05/ago./2019 (P05050) GD Compra : 1278 Factura: 424, 332 LUIS DANIEL LOPEZ
MARTINEZ

$290,000.00 $647,814.93CO 001278

05/ago./2019 (P05051) GE Compra : 1278, Pago Programado: 1278 $290,000.00 $357,814.93PP 001278

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$148.48 $357,963.41CO 001292

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$206.71 $358,170.12CO 001292

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$80.62 $358,250.74CO 001292

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$75.40 $358,326.14CO 001292

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,032.40 $359,358.54CO 001292

05/ago./2019 (P05129) GD Compra : 1292 Factura: 476, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$161.24 $359,519.78CO 001292

05/ago./2019 (P05132) GD Compra : 1293 Factura: 477, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$66.82 $359,586.60CO 001293

05/ago./2019 (P05132) GD Compra : 1293 Factura: 477, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$66.12 $359,652.72CO 001293

05/ago./2019 (P05132) GD Compra : 1293 Factura: 477, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,192.40 $361,845.12CO 001293

05/ago./2019 (P05135) GD Compra : 1294 Factura: 478, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$799.24 $362,644.36CO 001294

05/ago./2019 (P05135) GD Compra : 1294 Factura: 478, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$799.24 $363,443.60CO 001294

05/ago./2019 (P05135) GD Compra : 1294 Factura: 478, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$799.24 $364,242.84CO 001294
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05/ago./2019 (P05135) GD Compra : 1294 Factura: 478, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$799.24 $365,042.08CO 001294

05/ago./2019 (P05168) GD Compra : 1303 Factura: AAA10305, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$1,508.00 $366,550.08CO 001303

05/ago./2019 (P05379) GD Compra : 1365 Factura: DECLARACION, 240 GOBIERNO
DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

$148,352.00 $514,902.08CO 001365

05/ago./2019 (P05380) GE Compra : 1365, Pago Programado: 1365 $148,352.00 $366,550.08PP 001365

05/ago./2019 (C01033) Movimiento Directo Automático $139,787.00 $506,337.08000000

05/ago./2019 (C01033) Movimiento Directo Automático $139,787.00 $366,550.08000000

05/ago./2019 (P05394) GD Folio: 423 $552.00 $367,102.08GD 000423

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $3,887.55 $370,989.63000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $6,669.30 $377,658.93000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $16,006.32 $393,665.25000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $3,887.55 $389,777.70000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $6,669.30 $383,108.40000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $16,006.32 $367,102.08000000

06/ago./2019 (P05054) GE Folio: 396 $4,060.00 $363,042.08GE 000396

06/ago./2019 (P05057) GE Folio: 397 $4,060.00 $358,982.08GE 000397

06/ago./2019 (P05060) GE Folio: 398 $4,060.00 $354,922.08GE 000398

06/ago./2019 (P05063) GE Folio: 399 $4,060.00 $350,862.08GE 000399

06/ago./2019 (P05066) GE Folio: 400 $4,060.00 $346,802.08GE 000400

06/ago./2019 (P05068) GD Compra : 1279 Factura: 928841000130, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$665.00 $347,467.08CO 001279

06/ago./2019 (P05069) GE Compra : 1279, Pago Programado: 1279 $665.00 $346,802.08PP 001279

06/ago./2019 (P05071) GD Compra : 1280 Factura: 928050500163, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$3,656.00 $350,458.08CO 001280

06/ago./2019 (P05072) GE Compra : 1280, Pago Programado: 1280 $3,656.00 $346,802.08PP 001280

06/ago./2019 (P05074) GD Compra : 1281 Factura: 928850100082, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$23,332.00 $370,134.08CO 001281

06/ago./2019 (P05075) GE Compra : 1281, Pago Programado: 1281 $23,332.00 $346,802.08PP 001281

06/ago./2019 (P05077) GD Compra : 1282 Factura: 928790900033, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$7,187.00 $353,989.08CO 001282
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06/ago./2019 (P05078) GE Compra : 1282, Pago Programado: 1282 $7,187.00 $346,802.08PP 001282

06/ago./2019 (P05080) GD Compra : 1283 Factura: 59523SL, 633 UNIFOPRMES DE
TAMPICO,S.A.DE C.V.

$5,062.97 $351,865.05CO 001283

06/ago./2019 (P05081) GE Compra : 1283, Pago Programado: 1283 $5,062.97 $346,802.08PP 001283

06/ago./2019 (P05083) GD Compra : 1284 Factura: 928790700018, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$5,637.00 $352,439.08CO 001284

06/ago./2019 (P05084) GE Compra : 1284, Pago Programado: 1284 $5,637.00 $346,802.08PP 001284

06/ago./2019 (P05086) GD Compra : 1285 Factura: 928890200012, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$11,695.00 $358,497.08CO 001285

06/ago./2019 (P05087) GE Compra : 1285, Pago Programado: 1285 $11,695.00 $346,802.08PP 001285

06/ago./2019 (P05089) GD Compra : 1286 Factura: 928940100243, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,042.00 $348,844.08CO 001286

06/ago./2019 (P05090) GE Compra : 1286, Pago Programado: 1286 $2,042.00 $346,802.08PP 001286

06/ago./2019 (P05093) GD Compra : 1287 Factura: 928050300121, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$47,760.00 $394,562.08CO 001287

06/ago./2019 (P05094) GE Compra : 1287, Pago Programado: 1287 $47,760.00 $346,802.08PP 001287

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,054.50 $347,856.58000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $348,656.58000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $500.00 $349,156.58000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $350,206.58000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $18,272.00 $368,478.58000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $369,078.58000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $18,051.27 $387,129.85000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $4,750.00 $391,879.85000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $400.00 $392,279.85000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $392,879.85000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $394,079.85000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $8,708.75 $402,788.60000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $6,239.86 $409,028.46000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $409,628.46000000
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06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $760.00 $410,388.46000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,599.50 $412,987.96000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $413,787.96000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,038.95 $414,826.91000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $417,076.91000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $856.00 $417,932.91000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $900.00 $418,832.91000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,240.39 $421,073.30000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $423,273.30000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $3,579.55 $426,852.85000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $400.00 $427,252.85000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $500.00 $427,752.85000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $428,552.85000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,054.50 $427,498.35000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $426,698.35000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $500.00 $426,198.35000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $425,148.35000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $18,272.00 $406,876.35000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $406,276.35000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $18,051.27 $388,225.08000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $4,750.00 $383,475.08000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $400.00 $383,075.08000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $382,475.08000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $381,275.08000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $8,708.75 $372,566.33000000
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06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $6,239.86 $366,326.47000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $365,726.47000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $760.00 $364,966.47000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,599.50 $362,366.97000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $361,566.97000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,038.95 $360,528.02000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $358,278.02000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $856.00 $357,422.02000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $900.00 $356,522.02000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,240.39 $354,281.63000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $352,081.63000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $3,579.55 $348,502.08000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $400.00 $348,102.08000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $500.00 $347,602.08000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $346,802.08000000

06/ago./2019 (P05523) GD Compra : 1390 Factura: AAA18771, 527 DACIA ILIANA
URBINA GILONI

$1,995.00 $348,797.08CO 001390

06/ago./2019 (P05523) GD Compra : 1390 Factura: AAA18771, 527 DACIA ILIANA
URBINA GILONI

$1,925.00 $350,722.08CO 001390

06/ago./2019 (P05523) GD Compra : 1390 Factura: AAA18771, 527 DACIA ILIANA
URBINA GILONI

$770.00 $351,492.08CO 001390

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $910.00 $352,402.08000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,706.20 $354,108.28000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $354,708.28000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $26,023.62 $380,731.90000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $381,931.90000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $6,090.00 $388,021.90000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $389,821.90000000
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07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $390,121.90000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $393,721.90000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $700.00 $394,421.90000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,350.00 $396,771.90000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,410.00 $399,181.90000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,796.85 $400,978.75000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $9,504.00 $410,482.75000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,684.70 $412,167.45000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $412,667.45000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $413,667.45000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $414,867.45000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,076.16 $416,943.61000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $417,443.61000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $417,743.61000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $750.00 $418,493.61000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $419,093.61000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $8,704.00 $427,797.61000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $428,297.61000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $400.00 $428,697.61000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $429,197.61000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $429,497.61000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $910.00 $428,587.61000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,706.20 $426,881.41000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $426,281.41000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $26,023.62 $400,257.79000000
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07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $399,057.79000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $6,090.00 $392,967.79000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $391,167.79000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $390,867.79000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $387,267.79000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $700.00 $386,567.79000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,350.00 $384,217.79000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,410.00 $381,807.79000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,796.85 $380,010.94000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $9,504.00 $370,506.94000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,684.70 $368,822.24000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $368,322.24000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $367,322.24000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $366,122.24000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,076.16 $364,046.08000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $363,546.08000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $363,246.08000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $750.00 $362,496.08000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $361,896.08000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $8,704.00 $353,192.08000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $352,692.08000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $400.00 $352,292.08000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $351,792.08000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $351,492.08000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,600.17 $353,092.25000000
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07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,200.44 $356,292.69000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $31,131.13 $387,423.82000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,430.43 $390,854.25000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $300.00 $391,154.25000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $800.00 $391,954.25000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $600.00 $392,554.25000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $900.30 $393,454.55000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $400.00 $393,854.55000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $5,058.87 $398,913.42000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $4,170.00 $403,083.42000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $955.99 $404,039.41000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $4,400.00 $408,439.41000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,415.92 $409,855.33000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,679.14 $413,534.47000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $415,534.47000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $416,534.47000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,476.13 $418,010.60000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,126.06 $419,136.66000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $419,636.66000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $13,244.00 $432,880.66000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $433,380.66000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $434,480.66000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,315.65 $435,796.31000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $400.00 $436,196.31000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $350.00 $436,546.31000000
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07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $437,046.31000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $8,822.83 $445,869.14000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $650.42 $446,519.56000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,600.17 $444,919.39000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,200.44 $441,718.95000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $31,131.13 $410,587.82000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,430.43 $407,157.39000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $300.00 $406,857.39000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $800.00 $406,057.39000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $600.00 $405,457.39000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $900.30 $404,557.09000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $400.00 $404,157.09000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $5,058.87 $399,098.22000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $4,170.00 $394,928.22000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $955.99 $393,972.23000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $4,400.00 $389,572.23000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,415.92 $388,156.31000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,679.14 $384,477.17000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $382,477.17000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $381,477.17000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,476.13 $380,001.04000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,126.06 $378,874.98000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $378,374.98000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $13,244.00 $365,130.98000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $364,630.98000000
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07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $363,530.98000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,315.65 $362,215.33000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $400.00 $361,815.33000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $350.00 $361,465.33000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $360,965.33000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $8,822.83 $352,142.50000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $650.42 $351,492.08000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $18,368.80 $369,860.88000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,716.30 $371,577.18000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $372,777.18000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $374,377.18000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $4,152.00 $378,529.18000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $379,629.18000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,051.00 $380,680.18000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $4,100.00 $384,780.18000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,405.08 $386,185.26000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $2,440.70 $388,625.96000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $9,904.00 $398,529.96000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,128.00 $399,657.96000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $7,152.00 $406,809.96000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $310.00 $407,119.96000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $700.00 $407,819.96000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $2,676.00 $410,495.96000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $18,368.80 $392,127.16000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,716.30 $390,410.86000000
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07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $389,210.86000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $387,610.86000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $4,152.00 $383,458.86000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $382,358.86000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,051.00 $381,307.86000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $4,100.00 $377,207.86000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,405.08 $375,802.78000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $2,440.70 $373,362.08000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $9,904.00 $363,458.08000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,128.00 $362,330.08000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $7,152.00 $355,178.08000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $310.00 $354,868.08000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $700.00 $354,168.08000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $2,676.00 $351,492.08000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $4,650.00 $356,142.08000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $450.00 $356,592.08000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $4,952.00 $361,544.08000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $799.98 $362,344.06000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $4,650.00 $357,694.06000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $450.00 $357,244.06000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $4,952.00 $352,292.06000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $799.98 $351,492.08000000

07/ago./2019 (D00684) Movimiento Directo Automático $10,239.55 $361,731.63000000

07/ago./2019 (D00684) Movimiento Directo Automático $10,239.55 $351,492.08000000

07/ago./2019 (D00685) Movimiento Directo Automático $9,797.59 $361,289.67000000
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07/ago./2019 (D00685) Movimiento Directo Automático $9,797.59 $351,492.08000000

07/ago./2019 (D00686) Movimiento Directo Automático $9,039.18 $360,531.26000000

07/ago./2019 (D00686) Movimiento Directo Automático $9,039.18 $351,492.08000000

07/ago./2019 (D00687) Movimiento Directo Automático $10,575.57 $362,067.65000000

07/ago./2019 (D00687) Movimiento Directo Automático $10,575.57 $351,492.08000000

07/ago./2019 (D00688) Movimiento Directo Automático $5,218.06 $356,710.14000000

07/ago./2019 (D00688) Movimiento Directo Automático $5,218.06 $351,492.08000000

07/ago./2019 (D00689) Movimiento Directo Automático $2,299.95 $353,792.03000000

07/ago./2019 (D00689) Movimiento Directo Automático $2,299.95 $351,492.08000000

07/ago./2019 (P05096) GD Compra : 1288 Factura: A64956, 659 DILODELA,S.A.DE C.V. $7,625.00 $359,117.08CO 001288

07/ago./2019 (P05097) GE Compra : 1288, Pago Programado: 1288 $7,625.00 $351,492.08PP 001288

07/ago./2019 (P05099) GD Compra : 1289 Factura: A3432, 660 NOEIN ,S.A.DE C.V. $4,016.06 $355,508.14CO 001289

07/ago./2019 (P05100) GE Compra : 1289, Pago Programado: 1289 $4,016.06 $351,492.08PP 001289

07/ago./2019 (P05103) GE Compra : 1290, Pago Programado: 1290 $1,015.00 $350,477.08PP 001290

07/ago./2019 (P05108) GD Compra : 1291 Factura: FVTX00006000, 662 ACEROS
ALCALDE,S.A.DE C.V.

$13,599.09 $364,076.17CO 001291

07/ago./2019 (P05108) GD Compra : 1291 Factura: FVTX00006000, 662 ACEROS
ALCALDE,S.A.DE C.V.

$62,230.40 $426,306.57CO 001291

07/ago./2019 (P05109) GE Compra : 1291, Pago Programado: 1291 $13,599.09 $412,707.48PP 001291

07/ago./2019 (P05109) GE Compra : 1291, Pago Programado: 1291 $62,230.40 $350,477.08PP 001291

07/ago./2019 (P05111) GD Folio: 403 $1,656.84 $352,133.92GD 000403

07/ago./2019 (P05112) GE Folio: 402 $1,656.84 $350,477.08GE 000402

07/ago./2019 (P05240) GD Compra : 1325 Factura: AAA1CF77, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$250.00 $350,727.08CO 001325

07/ago./2019 (P05243) GD Compra : 1326 Factura: AAA12D47, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$300.00 $351,027.08CO 001326

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $500.00 $351,527.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $355,527.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $357,227.08000000
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07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $362,227.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $365,227.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $366,727.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $368,227.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $368,627.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $369,027.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $369,427.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $370,427.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $500.00 $369,927.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $365,927.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $364,227.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $359,227.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $356,227.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $354,727.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $353,227.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $352,827.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $352,427.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $352,027.08000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $351,027.08000000

07/ago./2019 (P06031) GD Compra : 1534 Factura: VR53, 657 ANA LUISA FLORES
VAZQUEZ

$15,555.55 $366,582.63CO 001534

08/ago./2019 (D00690) Movimiento Directo Automático $1,899.93 $368,482.56000000

08/ago./2019 (D00690) Movimiento Directo Automático $1,899.93 $366,582.63000000

08/ago./2019 (D00691) Movimiento Directo Automático $8,018.90 $374,601.53000000

08/ago./2019 (D00691) Movimiento Directo Automático $8,018.90 $366,582.63000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $3,110.15 $369,692.78000000
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08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $371,612.78000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $374,112.78000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $374,612.78000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $23,313.78 $397,926.56000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $5,590.00 $403,516.56000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $400.00 $403,916.56000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $600.00 $404,516.56000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,892.47 $407,409.03000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $407,909.03000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $409,709.03000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,207.12 $411,916.15000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,200.24 $414,116.39000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,570.00 $416,686.39000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $3,478.25 $420,164.64000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $421,864.64000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $422,364.64000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $9,104.00 $431,468.64000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $433,368.64000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $5,152.00 $438,520.64000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $439,020.64000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,339.60 $440,360.24000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $441,460.24000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $990.48 $442,450.72000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $300.00 $442,750.72000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,576.00 $445,326.72000000
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08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $550.00 $445,876.72000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $3,110.15 $442,766.57000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $440,846.57000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $438,346.57000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $437,846.57000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $23,313.78 $414,532.79000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $5,590.00 $408,942.79000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $400.00 $408,542.79000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $600.00 $407,942.79000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,892.47 $405,050.32000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $404,550.32000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $402,750.32000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,207.12 $400,543.20000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,200.24 $398,342.96000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,570.00 $395,772.96000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $3,478.25 $392,294.71000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $390,594.71000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $390,094.71000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $9,104.00 $380,990.71000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $379,090.71000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $5,152.00 $373,938.71000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $373,438.71000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,339.60 $372,099.11000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $370,999.11000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $990.48 $370,008.63000000
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08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $300.00 $369,708.63000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,576.00 $367,132.63000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $550.00 $366,582.63000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $387.00 $366,969.63000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $369,369.63000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,209.77 $370,579.40000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $27,660.80 $398,240.20000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $399,640.20000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,176.00 $400,816.20000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $403,016.20000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,460.00 $404,476.20000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $408,652.20000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $411,852.20000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $414,052.20000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $415,552.20000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $757.00 $416,309.20000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,170.62 $419,479.82000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $9,852.00 $429,331.82000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $430,407.82000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $431,607.82000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $500.00 $432,107.82000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,088.00 $435,195.82000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $436,595.82000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $511.68 $437,107.50000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $506.74 $437,614.24000000
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09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $500.00 $438,114.24000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $8,352.75 $446,466.99000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,143.00 $447,609.99000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $715.98 $448,325.97000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $387.00 $447,938.97000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $445,538.97000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,209.77 $444,329.20000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $27,660.80 $416,668.40000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $415,268.40000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,176.00 $414,092.40000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $411,892.40000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,460.00 $410,432.40000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $406,256.40000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $403,056.40000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $400,856.40000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $399,356.40000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $757.00 $398,599.40000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,170.62 $395,428.78000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $9,852.00 $385,576.78000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $384,500.78000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $383,300.78000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $500.00 $382,800.78000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,088.00 $379,712.78000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $378,312.78000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $511.68 $377,801.10000000
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09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $506.74 $377,294.36000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $500.00 $376,794.36000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $8,352.75 $368,441.61000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,143.00 $367,298.61000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $715.98 $366,582.63000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $28,260.00 $394,842.63000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,050.13 $396,892.76000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $600.00 $397,492.76000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $5,076.00 $402,568.76000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $300.00 $402,868.76000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $403,868.76000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $405,368.76000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $950.00 $406,318.76000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $410,218.76000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $879.49 $411,098.25000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,670.59 $412,768.84000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $413,268.84000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $415,468.84000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $3,970.40 $419,439.24000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $432,767.24000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $434,167.24000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $304.00 $434,471.24000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $435,771.24000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $900.00 $436,671.24000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,660.22 $439,331.46000000
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09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $250.00 $439,581.46000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $440,081.46000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $440,581.46000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $900.00 $441,481.46000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $400.00 $441,881.46000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $300.00 $442,181.46000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $6,383.56 $448,565.02000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $28,260.00 $420,305.02000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,050.13 $418,254.89000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $600.00 $417,654.89000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $5,076.00 $412,578.89000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $300.00 $412,278.89000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $411,278.89000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $409,778.89000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $950.00 $408,828.89000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $404,928.89000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $879.49 $404,049.40000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,670.59 $402,378.81000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $401,878.81000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $399,678.81000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $3,970.40 $395,708.41000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $382,380.41000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $380,980.41000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $304.00 $380,676.41000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $379,376.41000000
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09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $900.00 $378,476.41000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,660.22 $375,816.19000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $250.00 $375,566.19000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $375,066.19000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $374,566.19000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $900.00 $373,666.19000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $400.00 $373,266.19000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $300.00 $372,966.19000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $6,383.56 $366,582.63000000

09/ago./2019 (D00695) Movimiento Directo Automático $11,066.82 $377,649.45000000

09/ago./2019 (D00695) Movimiento Directo Automático $11,066.82 $366,582.63000000

09/ago./2019 (D00696) Movimiento Directo Automático $8,597.40 $375,180.03000000

09/ago./2019 (D00696) Movimiento Directo Automático $8,597.40 $366,582.63000000

09/ago./2019 (D00697) Movimiento Directo Automático $5,148.01 $371,730.64000000

09/ago./2019 (D00697) Movimiento Directo Automático $5,148.01 $366,582.63000000

09/ago./2019 (D00698) Movimiento Directo Automático $2,199.93 $368,782.56000000

09/ago./2019 (D00698) Movimiento Directo Automático $2,199.93 $366,582.63000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $15,082.44 $381,665.07000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,513.75 $384,178.82000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $385,733.90000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $259.18 $385,993.08000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $12,528.65 $398,521.73000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,088.11 $400,609.84000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $402,090.70000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $241.81 $402,332.51000000
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09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $15,508.58 $417,841.09000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $420,425.52000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $35,723.98 $456,149.50000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $462,103.49000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $469,556.39000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $470,798.54000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $471,835.14000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $739.52 $472,574.66000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $691.12 $473,265.78000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $22,113.06 $495,378.84000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,685.51 $499,064.35000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $35,207.52 $534,271.87000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,867.93 $540,139.80000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $548,195.10000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $549,537.65000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $987.28 $550,524.93000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,160.80 $553,685.73000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $555,189.99000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $250.71 $555,440.70000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $559,587.18000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $691.08 $560,278.26000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $565,613.52000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $889.21 $566,502.73000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $567,611.95000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $184.87 $567,796.82000000
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09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,558.84 $571,355.66000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $15,082.44 $556,273.22000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,513.75 $553,759.47000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $552,204.39000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $259.18 $551,945.21000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $12,528.65 $539,416.56000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,088.11 $537,328.45000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $535,847.59000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $241.81 $535,605.78000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $15,508.58 $520,097.20000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $517,512.77000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $35,723.98 $481,788.79000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $475,834.80000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $468,381.90000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $467,139.75000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $466,103.15000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $739.52 $465,363.63000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $691.12 $464,672.51000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $22,113.06 $442,559.45000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,685.51 $438,873.94000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $35,207.52 $403,666.42000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,867.93 $397,798.49000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $389,743.19000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $388,400.64000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $987.28 $387,413.36000000
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09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,160.80 $384,252.56000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $382,748.30000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $250.71 $382,497.59000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $378,351.11000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $691.08 $377,660.03000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $372,324.77000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $889.21 $371,435.56000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $370,326.34000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $184.87 $370,141.47000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,558.84 $366,582.63000000

09/ago./2019 (E00335) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $376,582.63000000

09/ago./2019 (E00335) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $366,582.63000000

09/ago./2019 (P05115) GE Folio: 403 $3,085.60 $363,497.03GE 000403

09/ago./2019 (P05118) GE Folio: 404 $2,993.98 $360,503.05GE 000404

09/ago./2019 (P05120) GD Folio: 406 $4,234.00 $364,737.05GD 000406

09/ago./2019 (P05121) GE Folio: 405 $4,234.00 $360,503.05GE 000405

09/ago./2019 (P05123) GD Folio: 407 $799,240.00 $1,159,743.05GD 000407

09/ago./2019 (P05124) GE Folio: 406 $799,240.00 $360,503.05GE 000406

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,784.00 $363,287.05CO 001374

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,204.00 $365,491.05CO 001374

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,828.00 $369,319.05CO 001374

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$742.40 $370,061.45CO 001374

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$440.80 $370,502.25CO 001374

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$2,088.00 $372,590.25CO 001374

09/ago./2019 (P05445) GD Compra : 1374 Factura: 17583AB1, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,060.00 $376,650.25CO 001374
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09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$14,616.00 $391,266.25CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,215.52 $394,481.77CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$8,280.00 $402,761.77CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$6,239.99 $409,001.76CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,592.11 $411,593.87CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$455.88 $412,049.75CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$240.00 $412,289.75CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,680.00 $416,969.75CO 001482

09/ago./2019 (P05823) GD Compra : 1482 Factura: B4157, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,080.00 $418,049.75CO 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $4,680.00 $413,369.75PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $8,280.00 $405,089.75PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $6,239.99 $398,849.76PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $2,592.11 $396,257.65PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $455.88 $395,801.77PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $240.00 $395,561.77PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $1,080.00 $394,481.77PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $14,616.00 $379,865.77PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $3,215.52 $376,650.25PP 001482

09/ago./2019 (P05826) GD Folio: 449 $1,920.00 $378,570.25GD 000449

09/ago./2019 (P05827) GE Folio: 448 $1,920.00 $376,650.25GE 000448

09/ago./2019 (P05829) GD Folio: 450 $4,550.40 $381,200.65GD 000450

09/ago./2019 (P05830) GE Folio: 449 $4,550.40 $376,650.25GE 000449

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$5,336.00 $381,986.25CO 001559

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$3,944.00 $385,930.25CO 001559

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$1,508.00 $387,438.25CO 001559
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09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$3,016.00 $390,454.25CO 001559

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$5,220.00 $395,674.25CO 001559

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$2,320.00 $397,994.25CO 001559

09/ago./2019 (P06151) GD Compra : 1559 Factura: CC18D370, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$1,740.00 $399,734.25CO 001559

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$5,760.00 $405,494.25CO 001485

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$91.20 $405,585.45CO 001485

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$45.60 $405,631.05CO 001485

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$162.00 $405,793.05CO 001485

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,065.60 $406,858.65CO 001485

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,440.00 $408,298.65CO 001485

10/ago./2019 (P05838) GD Compra : 1485 Factura: B2604, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,800.00 $410,098.65CO 001485

12/ago./2019 (D00699) Movimiento Directo Automático $4,110.62 $414,209.27000000

12/ago./2019 (D00699) Movimiento Directo Automático $4,110.62 $410,098.65000000

12/ago./2019 (D00700) Movimiento Directo Automático $3,899.99 $413,998.64000000

12/ago./2019 (D00700) Movimiento Directo Automático $3,899.99 $410,098.65000000

12/ago./2019 (D00701) Movimiento Directo Automático $7,854.30 $417,952.95000000

12/ago./2019 (D00701) Movimiento Directo Automático $7,854.30 $410,098.65000000

12/ago./2019 (D00702) Movimiento Directo Automático $12,742.82 $422,841.47000000

12/ago./2019 (D00702) Movimiento Directo Automático $12,742.82 $410,098.65000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $29,990.12 $440,088.77000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,560.79 $442,649.56000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,000.21 $443,649.77000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $901.22 $444,550.99000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $600.00 $445,150.99000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $857.81 $446,008.80000000
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12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $446,408.80000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $450,584.80000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $860.00 $451,444.80000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $453,844.80000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $4,240.00 $458,084.80000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,960.17 $460,044.97000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $460,544.97000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $461,044.97000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,868.88 $462,913.85000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,100.30 $464,014.15000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $700.57 $464,714.72000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $465,214.72000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $467,302.72000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $476,454.72000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $477,654.72000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $6,265.00 $483,919.72000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $485,219.72000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $485,619.72000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $486,119.72000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $600.00 $486,719.72000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $487,119.72000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,227.04 $488,346.76000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $300.00 $488,646.76000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $800.00 $489,446.76000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $29,990.12 $459,456.64000000
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12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,560.79 $456,895.85000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,000.21 $455,895.64000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $901.22 $454,994.42000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $600.00 $454,394.42000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $857.81 $453,536.61000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $453,136.61000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $448,960.61000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $860.00 $448,100.61000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $445,700.61000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $4,240.00 $441,460.61000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,960.17 $439,500.44000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $439,000.44000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $438,500.44000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,868.88 $436,631.56000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,100.30 $435,531.26000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $700.57 $434,830.69000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $434,330.69000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $432,242.69000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $423,090.69000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $421,890.69000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $6,265.00 $415,625.69000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $414,325.69000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $413,925.69000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $413,425.69000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $600.00 $412,825.69000000
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12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $412,425.69000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,227.04 $411,198.65000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $300.00 $410,898.65000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $800.00 $410,098.65000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $600.00 $410,698.65000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $800.30 $411,498.95000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $400.00 $411,898.95000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $5,076.33 $416,975.28000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $419,675.28000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,030.41 $421,705.69000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $600.00 $422,305.69000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $3,850.00 $426,155.69000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,151.74 $428,307.43000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $29,638.80 $457,946.23000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $459,046.23000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $459,546.23000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $460,046.23000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $469,198.23000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $300.00 $469,498.23000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $4,600.00 $474,098.23000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $476,198.23000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,607.60 $478,805.83000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $480,205.83000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $482,205.83000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $5,082.33 $487,288.16000000
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12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $488,488.16000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $489,488.16000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $489,988.16000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $491,138.16000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $491,638.16000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $540.12 $492,178.28000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $6,665.00 $498,843.28000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $600.00 $498,243.28000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $800.30 $497,442.98000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $400.00 $497,042.98000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $5,076.33 $491,966.65000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $489,266.65000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,030.41 $487,236.24000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $600.00 $486,636.24000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $3,850.00 $482,786.24000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,151.74 $480,634.50000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $29,638.80 $450,995.70000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $449,895.70000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $449,395.70000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $448,895.70000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $439,743.70000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $300.00 $439,443.70000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $4,600.00 $434,843.70000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $432,743.70000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,607.60 $430,136.10000000
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12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $428,736.10000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $426,736.10000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $5,082.33 $421,653.77000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $420,453.77000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $419,453.77000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $418,953.77000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $417,803.77000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $417,303.77000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $540.12 $416,763.65000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $6,665.00 $410,098.65000000

12/ago./2019 (P05839) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1485 $5,760.00 $404,338.65PP 001485

12/ago./2019 (P05839) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1485 $1,440.00 $402,898.65PP 001485

12/ago./2019 (P05839) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1485 $1,800.00 $401,098.65PP 001485

12/ago./2019 (P05839) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1485 $91.20 $401,007.45PP 001485

12/ago./2019 (P05839) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1485 $45.60 $400,961.85PP 001485

12/ago./2019 (P05839) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1485 $162.00 $400,799.85PP 001485

12/ago./2019 (P05839) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1485 $1,065.60 $399,734.25PP 001485

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$767.99 $400,502.24CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$420.00 $400,922.24CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$192.00 $401,114.24CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$192.00 $401,306.24CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$432.00 $401,738.24CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$132.00 $401,870.24CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$186.00 $402,056.24CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$12.00 $402,068.24CO 001488
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12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$12.00 $402,080.24CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$72.00 $402,152.24CO 001488

12/ago./2019 (P05847) GD Compra : 1488 Factura: B3139, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$114.00 $402,266.24CO 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $420.00 $401,846.24PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $192.00 $401,654.24PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $192.00 $401,462.24PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $432.00 $401,030.24PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $186.00 $400,844.24PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $132.00 $400,712.24PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $12.00 $400,700.24PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $12.00 $400,688.24PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $72.00 $400,616.24PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $114.00 $400,502.24PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $767.99 $399,734.25PP 001488

12/ago./2019 (P05851) GE Compra : 1489, Pago Programado: 1489 $8,352.00 $391,382.25PP 001489

12/ago./2019 (P05851) GE Compra : 1489, Pago Programado: 1489 $828.00 $390,554.25PP 001489

12/ago./2019 (P05851) GE Compra : 1489, Pago Programado: 1489 $1,380.00 $389,174.25PP 001489

12/ago./2019 (P05854) GE Compra : 1490, Pago Programado: 1490 $6,431.04 $382,743.21PP 001490

12/ago./2019 (P05854) GE Compra : 1490, Pago Programado: 1490 $7,795.20 $374,948.01PP 001490

12/ago./2019 (P05854) GE Compra : 1490, Pago Programado: 1490 $1,206.40 $373,741.61PP 001490

12/ago./2019 (P05854) GE Compra : 1490, Pago Programado: 1490 $27,840.00 $345,901.61PP 001490

12/ago./2019 (P05854) GE Compra : 1490, Pago Programado: 1490 $5,520.00 $340,381.61PP 001490

12/ago./2019 (P05857) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1491 $2,100.00 $338,281.61PP 001491

12/ago./2019 (P05857) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1491 $1,607.76 $336,673.85PP 001491

12/ago./2019 (P05857) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1491 $1,948.80 $334,725.05PP 001491
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12/ago./2019 (P05857) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1491 $780.00 $333,945.05PP 001491

12/ago./2019 (P05857) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1491 $4,800.00 $329,145.05PP 001491

12/ago./2019 (P05857) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1491 $6,389.98 $322,755.07PP 001491

12/ago./2019 (P05857) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1491 $1,776.00 $320,979.07PP 001491

12/ago./2019 (P05861) GE Compra : 1492, Pago Programado: 1492 $1,920.00 $319,059.07PP 001492

12/ago./2019 (P05861) GE Compra : 1492, Pago Programado: 1492 $390.00 $318,669.07PP 001492

12/ago./2019 (P05861) GE Compra : 1492, Pago Programado: 1492 $384.00 $318,285.07PP 001492

12/ago./2019 (P05861) GE Compra : 1492, Pago Programado: 1492 $2,557.20 $315,727.87PP 001492

12/ago./2019 (P05861) GE Compra : 1492, Pago Programado: 1492 $417.60 $315,310.27PP 001492

12/ago./2019 (P05861) GE Compra : 1492, Pago Programado: 1492 $14.40 $315,295.87PP 001492

12/ago./2019 (P05864) GE Compra : 1493, Pago Programado: 1493 $532.80 $314,763.07PP 001493

12/ago./2019 (P05864) GE Compra : 1493, Pago Programado: 1493 $300.00 $314,463.07PP 001493

12/ago./2019 (P05867) GE Compra : 1494, Pago Programado: 1494 $7,680.00 $306,783.07PP 001494

12/ago./2019 (P05875) GE Compra : 1497, Pago Programado: 1497 $1,920.00 $304,863.07PP 001497

12/ago./2019 (P05884) GE Compra : 1500, Pago Programado: 1500 $1,920.00 $302,943.07PP 001500

12/ago./2019 (P05957) GD Folio: 457 $24,375.01 $327,318.08GD 000457

12/ago./2019 (P06127) GD Compra : 1553 Factura: 326, 583 MIGUEL ANGEL TOVAR
PARRA

$6,496.00 $333,814.08CO 001553

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,552.00 $335,366.08000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $20,880.00 $356,246.08000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $357,246.08000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $359,334.08000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $600.00 $359,934.08000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $5,700.21 $365,634.29000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $378,962.29000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,778.88 $380,741.17000000
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13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,328.61 $382,069.78000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,420.00 $383,489.78000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $3,640.80 $387,130.58000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $388,330.58000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $389,330.58000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,015.37 $390,345.95000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $391,645.95000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,519.88 $393,165.83000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $700.00 $393,865.83000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $402,217.83000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,552.00 $400,665.83000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $20,880.00 $379,785.83000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $378,785.83000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $376,697.83000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $600.00 $376,097.83000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $5,700.21 $370,397.62000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $357,069.62000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,778.88 $355,290.74000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,328.61 $353,962.13000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,420.00 $352,542.13000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $3,640.80 $348,901.33000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $347,701.33000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $346,701.33000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,015.37 $345,685.96000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $344,385.96000000
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13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,519.88 $342,866.08000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $700.00 $342,166.08000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $333,814.08000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $334,814.08000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $2,088.04 $336,902.12000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $2,401.00 $339,303.12000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $3,629.00 $342,932.12000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $250.00 $343,182.12000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $1,052.00 $344,234.12000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $343,234.12000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $2,088.04 $341,146.08000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $2,401.00 $338,745.08000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $3,629.00 $335,116.08000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $250.00 $334,866.08000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $1,052.00 $333,814.08000000

13/ago./2019 (D00707) Movimiento Directo Automático $8,847.51 $342,661.59000000

13/ago./2019 (D00707) Movimiento Directo Automático $8,847.51 $333,814.08000000

13/ago./2019 (D00708) Movimiento Directo Automático $10,246.42 $344,060.50000000

13/ago./2019 (D00708) Movimiento Directo Automático $10,246.42 $333,814.08000000

13/ago./2019 (E00337) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $337,526.08000000

13/ago./2019 (E00337) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $333,814.08000000

13/ago./2019 (P05246) GD Compra : 1327 Factura: AAA14809, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$1,900.00 $335,714.08CO 001327

13/ago./2019 (P05249) GD Compra : 1328 Factura: AAA1CE78, 262 SAMUEL VARGAS
FLORES

$3,900.00 $339,614.08CO 001328

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,840.00 $343,454.08CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,607.76 $345,061.84CO 001503
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13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,948.80 $347,010.64CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,036.00 $350,046.64CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$2,016.00 $352,062.64CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,560.00 $353,622.64CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$972.00 $354,594.64CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$136.80 $354,731.44CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$91.20 $354,822.64CO 001503

13/ago./2019 (P05892) GD Compra : 1503 Factura: B4193, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$45.60 $354,868.24CO 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $3,036.00 $351,832.24PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $2,016.00 $349,816.24PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $1,560.00 $348,256.24PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $972.00 $347,284.24PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $3,840.00 $343,444.24PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $136.80 $343,307.44PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $91.20 $343,216.24PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $45.60 $343,170.64PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $1,607.76 $341,562.88PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $1,948.80 $339,614.08PP 001503

13/ago./2019 (P05913) GD Folio: 453 $7,680.00 $347,294.08GD 000453

13/ago./2019 (P06047) GD Compra : 1537 Factura: AAA1DC68, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$6,032.00 $353,326.08CO 001537

13/ago./2019 (P06047) GD Compra : 1537 Factura: AAA1DC68, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$1,160.00 $354,486.08CO 001537

14/ago./2019 (D00709) Movimiento Directo Automático $4,681.88 $359,167.96000000

14/ago./2019 (D00709) Movimiento Directo Automático $4,681.88 $354,486.08000000

14/ago./2019 (D00710) Movimiento Directo Automático $10,789.75 $365,275.83000000

14/ago./2019 (D00710) Movimiento Directo Automático $10,789.75 $354,486.08000000
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14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $900.29 $355,386.37000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $356,686.37000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $357,186.37000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $2,540.35 $359,726.72000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $27,865.84 $387,592.56000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,750.15 $389,342.71000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $390,742.71000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $300.00 $391,042.71000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $395,218.71000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $3,718.18 $398,936.89000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $700.00 $399,636.89000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $6,940.80 $406,577.69000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $407,577.69000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $408,077.69000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $417,229.69000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $4,600.00 $421,829.69000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $700.00 $422,529.69000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $2,100.17 $424,629.86000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,222.31 $425,852.17000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $900.00 $426,752.17000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $427,252.17000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,739.20 $428,991.37000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,615.71 $430,607.08000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $400.00 $431,007.08000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $432,257.08000000
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14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $8,841.55 $441,098.63000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $441,598.63000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $400.00 $441,998.63000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $900.29 $441,098.34000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $439,798.34000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $439,298.34000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $2,540.35 $436,757.99000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $27,865.84 $408,892.15000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,750.15 $407,142.00000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $405,742.00000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $300.00 $405,442.00000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $401,266.00000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $3,718.18 $397,547.82000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $700.00 $396,847.82000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $6,940.80 $389,907.02000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $388,907.02000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $388,407.02000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $379,255.02000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $4,600.00 $374,655.02000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $700.00 $373,955.02000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $2,100.17 $371,854.85000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,222.31 $370,632.54000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $900.00 $369,732.54000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $369,232.54000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,739.20 $367,493.34000000
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14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,615.71 $365,877.63000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $400.00 $365,477.63000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $364,227.63000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $8,841.55 $355,386.08000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $354,886.08000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $400.00 $354,486.08000000

14/ago./2019 (P05350) GD Folio: 416 $16,901.20 $371,387.28GD 000416

14/ago./2019 (P05355) GD Folio: 417 $18,496.20 $389,883.48GD 000417

14/ago./2019 (P05361) GD Folio: 418 $14,935.00 $404,818.48GD 000418

14/ago./2019 (P05487) GD Folio: 434 $5,735.00 $410,553.48GD 000434

14/ago./2019 (P05489) GE Folio: 433 $5,735.00 $404,818.48GE 000433

14/ago./2019 (C01057) Movimiento Directo Automático $68,250.00 $473,068.48000000

14/ago./2019 (C01057) Movimiento Directo Automático $68,250.00 $404,818.48000000

14/ago./2019 (P05899) GE Compra : 1505, Pago Programado: 1505 $14,500.00 $390,318.48PP 001505

14/ago./2019 (P06159) GD Compra : 1562 Factura: 1482, 302 GRACIELA PEREZ
SANCHEZ

$14,616.00 $404,934.48CO 001562

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $406,834.48000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $407,234.48000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $2,008.17 $409,242.65000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $26,560.06 $435,802.71000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $600.00 $436,402.71000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,943.00 $438,345.71000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $439,345.71000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $439,845.71000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $440,245.71000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,830.00 $442,075.71000000
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15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $3,250.00 $445,325.71000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $451,225.71000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $451,725.71000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $4,115.00 $455,840.71000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $14,016.00 $469,856.71000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $470,356.71000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $472,356.71000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $472,856.71000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $502.70 $473,359.41000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $650.00 $474,009.41000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $561.88 $474,571.29000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $6,758.00 $481,329.29000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $600.00 $481,929.29000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $482,329.29000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $300.00 $482,629.29000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $672.29 $483,301.58000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $8,644.00 $491,945.58000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $492,345.58000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $492,845.58000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $493,345.58000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $300.00 $493,645.58000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $491,745.58000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $491,345.58000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $2,008.17 $489,337.41000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $26,560.06 $462,777.35000000
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15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $600.00 $462,177.35000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,943.00 $460,234.35000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $459,234.35000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $458,734.35000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $458,334.35000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,830.00 $456,504.35000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $3,250.00 $453,254.35000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $447,354.35000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $446,854.35000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $4,115.00 $442,739.35000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $14,016.00 $428,723.35000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $428,223.35000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $426,223.35000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $425,723.35000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $502.70 $425,220.65000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $650.00 $424,570.65000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $561.88 $424,008.77000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $6,758.00 $417,250.77000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $600.00 $416,650.77000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $416,250.77000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $300.00 $415,950.77000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $672.29 $415,278.48000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $8,644.00 $406,634.48000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $406,234.48000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $405,734.48000000
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15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $405,234.48000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $300.00 $404,934.48000000

15/ago./2019 (D00715) Movimiento Directo Automático $7,429.27 $412,363.75000000

15/ago./2019 (D00715) Movimiento Directo Automático $7,429.27 $404,934.48000000

15/ago./2019 (D00718) Movimiento Directo Automático $2,000.08 $406,934.56000000

15/ago./2019 (D00718) Movimiento Directo Automático $2,000.08 $404,934.48000000

15/ago./2019 (E00338) Movimiento Directo Automático $3,107.10 $408,041.58000000

15/ago./2019 (E00338) Movimiento Directo Automático $3,107.10 $404,934.48000000

15/ago./2019 (P05126) GD Folio: 408 $78,199.08 $483,133.56GD 000408

15/ago./2019 (P05127) GE Folio: 407 $78,199.08 $404,934.48GE 000407

15/ago./2019 (E00339) Movimiento Directo Automático $3,410.40 $408,344.88000000

15/ago./2019 (E00339) Movimiento Directo Automático $3,410.40 $404,934.48000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $33,071.25 $438,005.73000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $85,001.71 $523,007.44000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,058.82 $524,066.26000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $85,067.85 $609,134.11000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $661,423.36000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $20,638.65 $682,062.01000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $77,860.05 $759,922.06000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $53,940.95 $813,863.01000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $9,901.30 $823,764.31000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $914,458.21000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $957,498.61000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $1,019,745.46000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $1,070,953.81000000
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15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $167,192.89 $1,238,146.70000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,404.00 $1,239,550.70000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,136.60 $1,240,687.30000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,782.84 $1,242,470.14000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $1,243,786.50000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $28,912.95 $1,272,699.45000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $138,714.30 $1,411,413.75000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $23,132.11 $1,434,545.86000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $1,462,170.76000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $1,475,960.71000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $1,487,052.61000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $1,509,313.36000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $13,657.66 $1,522,971.02000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $1,639,297.52000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $44,262.88 $1,683,560.40000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $2,655.94 $1,686,216.34000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $27,635.40 $1,713,851.74000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $21,090.51 $1,734,942.25000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $1,739,347.90000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,478.92 $1,740,826.82000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $1,744,587.47000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $60,359.57 $1,804,947.04000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $64,166.26 $1,869,113.30000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $21,584.50 $1,890,697.80000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $1,901,789.85000000
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15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $1,909,262.40000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $1,922,174.10000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $41,952.45 $1,964,126.55000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $19,140.46 $1,983,267.01000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $28,978.20 $2,012,245.21000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $2,027,820.31000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $56,915.55 $2,084,735.86000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $36,214.48 $2,120,950.34000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $35,179.51 $2,156,129.85000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $2,211.48 $2,158,341.33000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $33,071.25 $2,125,270.08000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $85,001.71 $2,040,268.37000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,058.82 $2,039,209.55000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $85,067.85 $1,954,141.70000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $1,901,852.45000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $20,638.65 $1,881,213.80000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $77,860.05 $1,803,353.75000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $53,940.95 $1,749,412.80000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $9,901.30 $1,739,511.50000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $1,648,817.60000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $1,605,777.20000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $1,543,530.35000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $1,492,322.00000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $167,192.89 $1,325,129.11000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,404.00 $1,323,725.11000000
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15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,136.60 $1,322,588.51000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,782.84 $1,320,805.67000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $1,319,489.31000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $28,912.95 $1,290,576.36000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $138,714.30 $1,151,862.06000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $23,132.11 $1,128,729.95000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $1,101,105.05000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $1,087,315.10000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $1,076,223.20000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $1,053,962.45000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $13,657.66 $1,040,304.79000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $923,978.29000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $44,262.88 $879,715.41000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $2,655.94 $877,059.47000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $27,635.40 $849,424.07000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $21,090.51 $828,333.56000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $823,927.91000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,478.92 $822,448.99000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $818,688.34000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $60,359.57 $758,328.77000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $64,166.26 $694,162.51000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $21,584.50 $672,578.01000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $661,485.96000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $654,013.41000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $641,101.71000000
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15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $41,952.45 $599,149.26000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $19,140.46 $580,008.80000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $28,978.20 $551,030.60000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $535,455.50000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $56,915.55 $478,539.95000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $36,214.48 $442,325.47000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $35,179.51 $407,145.96000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $2,211.48 $404,934.48000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $432,676.83000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $460,419.18000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $488,161.53000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $515,903.88000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $543,646.23000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $571,388.58000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $49,972.95 $621,361.53000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $649,103.88000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $621,361.53000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $593,619.18000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $565,876.83000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $538,134.48000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $510,392.13000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $482,649.78000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $49,972.95 $432,676.83000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $404,934.48000000

15/ago./2019 (P05475) GD Folio: 432 $2,214.42 $407,148.90GD 000432
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15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $30,200.00 $437,348.90000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $448,348.90000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $478,348.90000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $490,348.90000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $498,348.90000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $24,500.00 $522,848.90000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $37,000.00 $559,848.90000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $30,200.00 $529,648.90000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $518,648.90000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $488,648.90000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $476,648.90000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $468,648.90000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $24,500.00 $444,148.90000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $37,000.00 $407,148.90000000

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$4,223.57 $411,372.47CO 001395

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$567.00 $411,939.47CO 001395

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$257.14 $412,196.61CO 001395

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$180.03 $412,376.64CO 001395

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$353.57 $412,730.21CO 001395

15/ago./2019 (P05550) GD Compra : 1395 Factura: AAA1F9DB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$70.71 $412,800.92CO 001395

15/ago./2019 (P05556) GD Compra : 1396 Factura: AAA1D4F9, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,735.71 $414,536.63CO 001396

15/ago./2019 (P05562) GD Compra : 1398 Factura: AAA105A6, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$10,928.57 $425,465.20CO 001398

15/ago./2019 (P05566) GD Compra : 1399 Factura: AAA126AE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,226.56 $426,691.76CO 001399

15/ago./2019 (P05566) GD Compra : 1399 Factura: AAA126AE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$835.66 $427,527.42CO 001399

15/ago./2019 (P05566) GD Compra : 1399 Factura: AAA126AE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,259.99 $428,787.41CO 001399
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15/ago./2019 (P05571) GD Compra : 1400 Factura: AAA1CB20, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$6,551.96 $435,339.37CO 001400

15/ago./2019 (P05574) GD Compra : 1401 Factura: AAA19707, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,664.29 $439,003.66CO 001401

15/ago./2019 (P05574) GD Compra : 1401 Factura: AAA19707, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$231.42 $439,235.08CO 001401

15/ago./2019 (P05578) GD Compra : 1402 Factura: AAA1362D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,015.72 $440,250.80CO 001402

15/ago./2019 (P05578) GD Compra : 1402 Factura: AAA1362D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$655.70 $440,906.50CO 001402

15/ago./2019 (P05583) GD Compra : 1404 Factura: AAA108E1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$221.14 $441,127.64CO 001404

15/ago./2019 (P05587) GD Compra : 1405 Factura: AAA11821, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,002.94 $442,130.58CO 001405

15/ago./2019 (P05652) GD Compra : 1426 Factura: B4215, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,840.00 $445,970.58CO 001426

15/ago./2019 (P05652) GD Compra : 1426 Factura: B4215, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$4,680.00 $450,650.58CO 001426

15/ago./2019 (P05652) GD Compra : 1426 Factura: B4215, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$3,215.52 $453,866.10CO 001426

15/ago./2019 (P05653) GE Compra : 1426, Pago Programado: 1426 $3,840.00 $450,026.10PP 001426

15/ago./2019 (P05653) GE Compra : 1426, Pago Programado: 1426 $4,680.00 $445,346.10PP 001426

15/ago./2019 (P05653) GE Compra : 1426, Pago Programado: 1426 $3,215.52 $442,130.58PP 001426

15/ago./2019 (P05904) GD Folio: 451 $4,660.00 $446,790.58GD 000451

15/ago./2019 (P05905) GE Folio: 450 $4,660.00 $442,130.58GE 000450

15/ago./2019 (P05909) GD Folio: 452 $7,680.00 $449,810.58GD 000452

15/ago./2019 (P05911) GE Folio: 451 $7,680.00 $442,130.58GE 000451

15/ago./2019 (P05915) GE Folio: 452 $7,680.00 $434,450.58GE 000452

15/ago./2019 (P05925) GD Folio: 454 $667,520.00 $1,101,970.58GD 000454

15/ago./2019 (P05926) GE Folio: 453 $667,520.00 $434,450.58GE 000453

15/ago./2019 (P06015) GD Folio: 463 $3,340.80 $437,791.38GD 000463

15/ago./2019 (P06040) GD Folio: 466 $4,084.00 $441,875.38GD 000466

15/ago./2019 (P06118) GD Compra : 1550 Factura: AAA168B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15.43 $441,890.81CO 001550

15/ago./2019 (P06118) GD Compra : 1550 Factura: AAA168B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$250.71 $442,141.52CO 001550

15/ago./2019 (P06118) GD Compra : 1550 Factura: AAA168B0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$257.14 $442,398.66CO 001550
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15/ago./2019 (P06145) GD Folio: 479 $1,259,630.30 $1,702,028.96GD 000479

15/ago./2019 (P06148) GD Folio: 480 $1,222,420.31 $2,924,449.27GD 000480

15/ago./2019 (P06181) GD Compra : 1567 Factura: A-5601, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$6,218.62 $2,930,667.89CO 001567

15/ago./2019 (P06184) GD Folio: 483 $1,444.39 $2,932,112.28GD 000483

15/ago./2019 (P06193) Cancelación GD Compra : 1567 Factura: A-5601, 361 IVAN
NOLASCO SANCHEZ

-$6,218.62 $2,925,893.66CO 001567

15/ago./2019 (P06199) GD Compra : 1570 Factura: A-5601, 361 IVAN NOLASCO
SANCHEZ

$6,218.62 $2,932,112.28CO 001570

16/ago./2019 (P05144) GD Folio: 409 $255,043.51 $3,187,155.79GD 000409

16/ago./2019 (P05144) GD Folio: 409 $18,900.00 $3,206,055.79GD 000409

16/ago./2019 (P05145) GE Folio: 408 $255,043.51 $2,951,012.28GE 000408

16/ago./2019 (P05145) GE Folio: 408 $18,900.00 $2,932,112.28GE 000408

16/ago./2019 (P05148) GD Folio: 410 $15,631.20 $2,947,743.48GD 000410

16/ago./2019 (P05148) GD Folio: 410 $1,350.00 $2,949,093.48GD 000410

16/ago./2019 (P05149) GE Folio: 409 $15,631.20 $2,933,462.28GE 000409

16/ago./2019 (P05149) GE Folio: 409 $1,350.00 $2,932,112.28GE 000409

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $2,933,593.14000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $246.81 $2,933,839.95000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $2,950,114.47000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $2,952,826.89000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $2,954,381.97000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $259.18 $2,954,641.15000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $35,292.01 $2,989,933.16000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,882.01 $2,995,815.17000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $3,003,268.07000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $3,004,510.22000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $14,021.66 $3,018,531.88000000
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16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,336.94 $3,020,868.82000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $15,136.84 $3,036,005.66000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,522.81 $3,038,528.47000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $3,041,016.25000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $414.63 $3,041,430.88000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $829.24 $3,042,260.12000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $691.12 $3,042,951.24000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $732.36 $3,043,683.60000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $3,061,827.96000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $3,064,852.02000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $35,499.46 $3,100,351.48000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,916.58 $3,106,268.06000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $3,114,323.36000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $3,115,665.91000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,520.36 $3,117,186.27000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,677.80 $3,118,864.07000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $987.16 $3,119,851.23000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $3,121,355.49000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $250.71 $3,121,606.20000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $3,122,715.42000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $184.87 $3,122,900.29000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $3,127,046.77000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $691.08 $3,127,737.85000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $3,133,073.11000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $889.21 $3,133,962.32000000
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16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $3,132,481.46000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $246.81 $3,132,234.65000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $3,115,960.13000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $3,113,247.71000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $3,111,692.63000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $259.18 $3,111,433.45000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $35,292.01 $3,076,141.44000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,882.01 $3,070,259.43000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $3,062,806.53000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $3,061,564.38000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $14,021.66 $3,047,542.72000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,336.94 $3,045,205.78000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $15,136.84 $3,030,068.94000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,522.81 $3,027,546.13000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $3,025,058.35000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $414.63 $3,024,643.72000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $829.24 $3,023,814.48000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $691.12 $3,023,123.36000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $732.36 $3,022,391.00000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $3,004,246.64000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $3,001,222.58000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $35,499.46 $2,965,723.12000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,916.58 $2,959,806.54000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $2,951,751.24000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $2,950,408.69000000
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16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,520.36 $2,948,888.33000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,677.80 $2,947,210.53000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $987.16 $2,946,223.37000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $2,944,719.11000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $250.71 $2,944,468.40000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $2,943,359.18000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $184.87 $2,943,174.31000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $2,939,027.83000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $691.08 $2,938,336.75000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $2,933,001.49000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $889.21 $2,932,112.28000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $2,934,430.08000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $1,081.64 $2,935,511.72000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $2,933,193.92000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $1,081.64 $2,932,112.28000000

16/ago./2019 (E00349) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $2,934,430.08000000

16/ago./2019 (E00349) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $2,932,112.28000000

16/ago./2019 (P05169) GE Compra : 1303, Pago Programado: 1303 $1,508.00 $2,930,604.28PP 001303

16/ago./2019 (P05203) GD Compra : 1315 Factura: AAA1516D, 663 AIDA ARACELY
GARCIA SILVA

$12,760.00 $2,943,364.28CO 001315

16/ago./2019 (P05205) GE Compra : 1315, Pago Programado: 1315 $12,760.00 $2,930,604.28PP 001315

16/ago./2019 (C01046) Movimiento Directo Automático $75,038.67 $3,005,642.95000000

16/ago./2019 (C01046) Movimiento Directo Automático $75,038.67 $2,930,604.28000000

16/ago./2019 (P05724) GD Compra : 1450 Factura: B4234, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,920.00 $2,932,524.28CO 001450

16/ago./2019 (P05724) GD Compra : 1450 Factura: B4234, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$355.20 $2,932,879.48CO 001450

16/ago./2019 (P05725) GE Compra : 1450, Pago Programado: 1450 $1,920.00 $2,930,959.48PP 001450
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16/ago./2019 (P05725) GE Compra : 1450, Pago Programado: 1450 $355.20 $2,930,604.28PP 001450

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,344.00 $2,931,948.28CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$888.00 $2,932,836.28CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$138.00 $2,932,974.28CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$129.60 $2,933,103.88CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,670.40 $2,934,774.28CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$1,607.76 $2,936,382.04CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$408.00 $2,936,790.04CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$20.00 $2,936,810.04CO 001513

16/ago./2019 (P05934) GD Compra : 1513 Factura: B4237, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$756.00 $2,937,566.04CO 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $1,670.40 $2,935,895.64PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $1,607.76 $2,934,287.88PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $1,344.00 $2,932,943.88PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $138.00 $2,932,805.88PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $129.60 $2,932,676.28PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $888.00 $2,931,788.28PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $408.00 $2,931,380.28PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $20.00 $2,931,360.28PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $756.00 $2,930,604.28PP 001513

16/ago./2019 (P05940) GD Folio: 455 $9,490.80 $2,940,095.08GD 000455

16/ago./2019 (P05941) GE Folio: 454 $9,490.80 $2,930,604.28GE 000454

16/ago./2019 (P05943) GD Folio: 456 $6,470.40 $2,937,074.68GD 000456

16/ago./2019 (P05944) GE Folio: 455 $6,470.40 $2,930,604.28GE 000455

16/ago./2019 (P06124) GD Compra : 1552 Factura: AAA1E10C, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$3,480.00 $2,934,084.28CO 001552

16/ago./2019 (P06124) GD Compra : 1552 Factura: AAA1E10C, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$574.20 $2,934,658.48CO 001552
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16/ago./2019 (P06130) GD Compra : 1554 Factura: 328, 583 MIGUEL ANGEL TOVAR
PARRA

$6,496.00 $2,941,154.48CO 001554

17/ago./2019 (P05415) GD Folio: 430 $1,114.00 $2,942,268.48GD 000430

17/ago./2019 (C01069) GE: Folio: 150: Registro Presupuestario ADEFAS $20,648.00 $2,921,620.48AD 000150

17/ago./2019 (C01069) GD: Folio: 150: Registro Presupuestario ADEFAS $20,648.00 $2,942,268.48AD 000150

17/ago./2019 (P05592) GD Compra : 1406 Factura: AAA1444C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$205.71 $2,942,474.19CO 001406

17/ago./2019 (P05595) GD Compra : 1407 Factura: AAA18A3A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$141.43 $2,942,615.62CO 001407

17/ago./2019 (P05595) GD Compra : 1407 Factura: AAA18A3A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$501.47 $2,943,117.09CO 001407

17/ago./2019 (P05595) GD Compra : 1407 Factura: AAA18A3A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$87.43 $2,943,204.52CO 001407

17/ago./2019 (P05595) GD Compra : 1407 Factura: AAA18A3A, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$617.14 $2,943,821.66CO 001407

17/ago./2019 (P05598) GD Compra : 1408 Factura: AAA16EEB, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$578.57 $2,944,400.23CO 001408

17/ago./2019 (P05610) GD Compra : 1412 Factura: AAA131C0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,648.58 $2,947,048.81CO 001412

17/ago./2019 (P05616) GD Compra : 1414 Factura: AAA12C48, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,664.29 $2,950,713.10CO 001414

17/ago./2019 (P05616) GD Compra : 1414 Factura: AAA12C48, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,203.38 $2,951,916.48CO 001414

17/ago./2019 (P05616) GD Compra : 1414 Factura: AAA12C48, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$147.85 $2,952,064.33CO 001414

17/ago./2019 (P05616) GD Compra : 1414 Factura: AAA12C48, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$61.71 $2,952,126.04CO 001414

17/ago./2019 (P05619) GD Compra : 1415 Factura: AAA18D2D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$447.39 $2,952,573.43CO 001415

17/ago./2019 (P05619) GD Compra : 1415 Factura: AAA18D2D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,044.29 $2,954,617.72CO 001415

17/ago./2019 (P05619) GD Compra : 1415 Factura: AAA18D2D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$111.85 $2,954,729.57CO 001415

17/ago./2019 (P05622) GD Compra : 1416 Factura: AAA1ECD9, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$478.29 $2,955,207.86CO 001416

17/ago./2019 (P05622) GD Compra : 1416 Factura: AAA1ECD9, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$56.56 $2,955,264.42CO 001416

17/ago./2019 (P05622) GD Compra : 1416 Factura: AAA1ECD9, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$406.28 $2,955,670.70CO 001416

17/ago./2019 (P06043) GD Folio: 467 $4,084.00 $2,959,754.70GD 000467

17/ago./2019 (P06049) GD Folio: 468 $4,034.40 $2,963,789.10GD 000468

17/ago./2019 (P06115) GD Compra : 1549 Factura: AAA11633, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$462.84 $2,964,251.94CO 001549

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $700.00 $2,964,951.94000000
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19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $2,965,551.94000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $3,336.76 $2,968,888.70000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $31,232.80 $3,000,121.50000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,000,721.50000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $897.12 $3,001,618.62000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $994.75 $3,002,613.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $4,172.00 $3,006,785.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $3,010,385.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,010,885.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $3,012,485.37000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $4,225.40 $3,016,710.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $9,144.00 $3,025,854.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,026,854.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $2,086.00 $3,028,940.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,029,240.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,029,840.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,776.00 $3,031,616.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,032,116.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,033,116.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,033,616.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,034,416.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,035,016.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $8,344.00 $3,043,360.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,042,660.77000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,042,060.77000000
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19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $3,336.76 $3,038,724.01000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $31,232.80 $3,007,491.21000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,006,891.21000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $897.12 $3,005,994.09000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $994.75 $3,004,999.34000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $4,172.00 $3,000,827.34000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $2,997,227.34000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,996,727.34000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $2,995,127.34000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $4,225.40 $2,990,901.94000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $9,144.00 $2,981,757.94000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $2,980,757.94000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $2,086.00 $2,978,671.94000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $300.00 $2,978,371.94000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $2,977,771.94000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,776.00 $2,975,995.94000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,975,495.94000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $2,974,495.94000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,973,995.94000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $800.00 $2,973,195.94000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $2,972,595.94000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $8,344.00 $2,964,251.94000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $28,021.31 $2,992,273.25000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $600.00 $2,992,873.25000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $600.00 $2,993,473.25000000
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19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,993,873.25000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,994,373.25000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $300.00 $2,994,673.25000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $824.00 $2,995,497.25000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $4,221.00 $2,999,718.25000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $4,172.00 $3,003,890.25000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $3,006,340.25000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,006,840.25000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $9,644.00 $3,016,484.25000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $5,081.80 $3,021,566.05000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $763.68 $3,022,329.73000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,022,829.73000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,023,829.73000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,024,329.73000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $950.00 $3,025,279.73000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,026,079.73000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,110.00 $3,027,189.73000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,846.60 $3,029,036.33000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $3,030,236.33000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,030,536.33000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,350.32 $3,031,886.65000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $431.80 $3,032,318.45000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,032,718.45000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $28,021.31 $3,004,697.14000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,004,097.14000000
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19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,003,497.14000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,003,097.14000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,002,597.14000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,002,297.14000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $824.00 $3,001,473.14000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $4,221.00 $2,997,252.14000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $4,172.00 $2,993,080.14000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $2,990,630.14000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,990,130.14000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $9,644.00 $2,980,486.14000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $5,081.80 $2,975,404.34000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $763.68 $2,974,640.66000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,974,140.66000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $2,973,140.66000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $2,972,640.66000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $950.00 $2,971,690.66000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $800.00 $2,970,890.66000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,110.00 $2,969,780.66000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,846.60 $2,967,934.06000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $2,966,734.06000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $300.00 $2,966,434.06000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,350.32 $2,965,083.74000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $431.80 $2,964,651.94000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $400.00 $2,964,251.94000000

19/ago./2019 (D00716) Movimiento Directo Automático $9,200.53 $2,973,452.47000000
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19/ago./2019 (D00716) Movimiento Directo Automático $9,200.53 $2,964,251.94000000

19/ago./2019 (D00717) Movimiento Directo Automático $7,262.63 $2,971,514.57000000

19/ago./2019 (D00717) Movimiento Directo Automático $7,262.63 $2,964,251.94000000

19/ago./2019 (D00719) Movimiento Directo Automático $3,960.21 $2,968,212.15000000

19/ago./2019 (D00719) Movimiento Directo Automático $3,960.21 $2,964,251.94000000

19/ago./2019 (D00720) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $2,966,051.94000000

19/ago./2019 (D00720) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $2,964,251.94000000

19/ago./2019 (P05138) GD Compra : 1295 Factura: 481, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,552.00 $2,966,803.94CO 001295

19/ago./2019 (P05141) GD Compra : 1296 Factura: 482, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,587.26 $2,969,391.20CO 001296

19/ago./2019 (P05150) GD Compra : 1297 Factura: 483, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$17,101.88 $2,986,493.08CO 001297

19/ago./2019 (P05153) GD Compra : 1298 Factura: 484, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$11,007.47 $2,997,500.55CO 001298

19/ago./2019 (P05165) GD Compra : 1302 Factura: 488, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$983.44 $2,998,483.99CO 001302

19/ago./2019 (P05171) GD Compra : 1304 Factura: 489, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$18.56 $2,998,502.55CO 001304

19/ago./2019 (P05171) GD Compra : 1304 Factura: 489, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$43.50 $2,998,546.05CO 001304

19/ago./2019 (P05171) GD Compra : 1304 Factura: 489, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$56.84 $2,998,602.89CO 001304

19/ago./2019 (P05171) GD Compra : 1304 Factura: 489, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$78.88 $2,998,681.77CO 001304

19/ago./2019 (P05171) GD Compra : 1304 Factura: 489, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$290.00 $2,998,971.77CO 001304

19/ago./2019 (P05175) GD Compra : 1305 Factura: 130519070106014, 246 TELEFONOS
DE MEXICO S.A.B. DE C.V.

$1,117.00 $3,000,088.77CO 001305

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$301.60 $3,000,390.37CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$237.80 $3,000,628.17CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,148.40 $3,001,776.57CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$139.20 $3,001,915.77CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$342.20 $3,002,257.97CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$80.62 $3,002,338.59CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$3,889.25 $3,006,227.84CO 001306
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19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$6,229.20 $3,012,457.04CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$5,985.60 $3,018,442.64CO 001306

19/ago./2019 (P05176) GD Compra : 1306 Factura: 490, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$6,449.60 $3,024,892.24CO 001306

19/ago./2019 (P05177) GE Compra : 1305, Pago Programado: 1305 $1,117.00 $3,023,775.24PP 001305

19/ago./2019 (P05181) GD Compra : 1307 Factura: 130519070106123, 246 TELEFONOS
DE MEXICO S.A.B. DE C.V.

$2,998.00 $3,026,773.24CO 001307

19/ago./2019 (P05182) GE Compra : 1307, Pago Programado: 1307 $2,998.00 $3,023,775.24PP 001307

19/ago./2019 (P05183) GD Compra : 1308 Factura: 492, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$672.80 $3,024,448.04CO 001308

19/ago./2019 (P05186) GD Compra : 1309 Factura: 928190700146, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$982.00 $3,025,430.04CO 001309

19/ago./2019 (P05187) GE Compra : 1309, Pago Programado: 1309 $982.00 $3,024,448.04PP 001309

19/ago./2019 (P05192) GD Compra : 1311 Factura: 928171101037, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,560.00 $3,026,008.04CO 001311

19/ago./2019 (P05193) GE Compra : 1311, Pago Programado: 1311 $1,560.00 $3,024,448.04PP 001311

19/ago./2019 (P05237) GD Folio: 412 $1,856.00 $3,026,304.04GD 000412

19/ago./2019 (P05238) GE Folio: 411 $1,856.00 $3,024,448.04GE 000411

19/ago./2019 (P05255) GD Compra : 1330 Factura: 169, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $3,025,376.04CO 001330

19/ago./2019 (P05258) GD Compra : 1331 Factura: 170, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,392.00 $3,026,768.04CO 001331

19/ago./2019 (P05258) GD Compra : 1331 Factura: 170, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$69.60 $3,026,837.64CO 001331

19/ago./2019 (P05258) GD Compra : 1331 Factura: 170, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$69.60 $3,026,907.24CO 001331

19/ago./2019 (P05279) GD Compra : 1337 Factura: 175, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$139.20 $3,027,046.44CO 001337

19/ago./2019 (P05279) GD Compra : 1337 Factura: 175, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$23.20 $3,027,069.64CO 001337

19/ago./2019 (P05279) GD Compra : 1337 Factura: 175, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$23.20 $3,027,092.84CO 001337

19/ago./2019 (P05279) GD Compra : 1337 Factura: 175, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$139.20 $3,027,232.04CO 001337

19/ago./2019 (P05279) GD Compra : 1337 Factura: 175, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$23.20 $3,027,255.24CO 001337

19/ago./2019 (P05279) GD Compra : 1337 Factura: 175, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$23.20 $3,027,278.44CO 001337

19/ago./2019 (P05284) GD Compra : 1339 Factura: 176, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,392.00 $3,028,670.44CO 001339

19/ago./2019 (P05284) GD Compra : 1339 Factura: 176, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,856.00 $3,030,526.44CO 001339
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19/ago./2019 (P05288) GD Compra : 1340 Factura: 177, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $3,031,454.44CO 001340

19/ago./2019 (P05288) GD Compra : 1340 Factura: 177, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $3,031,918.44CO 001340

19/ago./2019 (P05288) GD Compra : 1340 Factura: 177, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $3,032,150.44CO 001340

19/ago./2019 (P05288) GD Compra : 1340 Factura: 177, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $3,032,382.44CO 001340

19/ago./2019 (P05297) GD Compra : 1342 Factura: 179, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $3,033,310.44CO 001342

19/ago./2019 (P05299) GE Compra : 1342, Pago Programado: 1342 $928.00 $3,032,382.44PP 001342

19/ago./2019 (P05303) GD Compra : 1344 Factura: 180, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $3,032,614.44CO 001344

19/ago./2019 (P05303) GD Compra : 1344 Factura: 180, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $3,032,846.44CO 001344

19/ago./2019 (P05306) GD Compra : 1345 Factura: 181, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $3,033,310.44CO 001345

19/ago./2019 (P05306) GD Compra : 1345 Factura: 181, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $3,033,542.44CO 001345

19/ago./2019 (P05312) GD Compra : 1346 Factura: 182, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $3,034,006.44CO 001346

19/ago./2019 (P05312) GD Compra : 1346 Factura: 182, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $3,034,238.44CO 001346

19/ago./2019 (P05312) GD Compra : 1346 Factura: 182, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $3,034,702.44CO 001346

19/ago./2019 (P05312) GD Compra : 1346 Factura: 182, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $3,034,934.44CO 001346

19/ago./2019 (P05315) GD Compra : 1347 Factura: 183, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,392.00 $3,036,326.44CO 001347

19/ago./2019 (P05315) GD Compra : 1347 Factura: 183, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$69.60 $3,036,396.04CO 001347

19/ago./2019 (P05315) GD Compra : 1347 Factura: 183, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$55.68 $3,036,451.72CO 001347

19/ago./2019 (P05318) GD Compra : 1348 Factura: 184, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $3,037,611.72CO 001348

19/ago./2019 (P05318) GD Compra : 1348 Factura: 184, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $3,038,075.72CO 001348

19/ago./2019 (P05318) GD Compra : 1348 Factura: 184, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,016.00 $3,041,091.72CO 001348

19/ago./2019 (P05318) GD Compra : 1348 Factura: 184, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $3,042,251.72CO 001348

19/ago./2019 (P05318) GD Compra : 1348 Factura: 184, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$870.00 $3,043,121.72CO 001348

19/ago./2019 (P05625) GD Compra : 1417 Factura: AAA1E260, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$11,738.56 $3,054,860.28CO 001417

19/ago./2019 (P05628) GD Compra : 1418 Factura: AAA13EDD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$719.99 $3,055,580.27CO 001418

19/ago./2019 (P05973) GD Folio: 458 $22,872.01 $3,078,452.28GD 000458
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19/ago./2019 (P06053) GD Folio: 469 $2,745.00 $3,081,197.28GD 000469

19/ago./2019 (P06058) GD Folio: 470 $8,618.00 $3,089,815.28GD 000470

19/ago./2019 (P06070) GD Folio: 473 $4,826.72 $3,094,642.00GD 000473

19/ago./2019 (P06076) GD Folio: 475 $3,169.44 $3,097,811.44GD 000475

19/ago./2019 (P06112) GD Compra : 1548 Factura: A-575, 673 ALEJANDRO RUBIN DE
CELIS CHAVEZ

$1,709.00 $3,099,520.44CO 001548

19/ago./2019 (P06163) GD Compra : 1563 Factura: AAA1A60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$270.00 $3,099,790.44CO 001563

19/ago./2019 (P06163) GD Compra : 1563 Factura: AAA1A60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$354.86 $3,100,145.30CO 001563

19/ago./2019 (P06163) GD Compra : 1563 Factura: AAA1A60C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$183.86 $3,100,329.16CO 001563

20/ago./2019 (D00721) Movimiento Directo Automático $7,809.51 $3,108,138.67000000

20/ago./2019 (D00721) Movimiento Directo Automático $7,809.51 $3,100,329.16000000

20/ago./2019 (D00722) Movimiento Directo Automático $7,773.31 $3,108,102.47000000

20/ago./2019 (D00722) Movimiento Directo Automático $7,773.31 $3,100,329.16000000

20/ago./2019 (D00723) Movimiento Directo Automático $8,818.05 $3,109,147.21000000

20/ago./2019 (D00723) Movimiento Directo Automático $8,818.05 $3,100,329.16000000

20/ago./2019 (D00724) Movimiento Directo Automático $14,347.51 $3,114,676.67000000

20/ago./2019 (D00724) Movimiento Directo Automático $14,347.51 $3,100,329.16000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,100,929.16000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,080.00 $3,102,009.16000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,300.00 $3,104,309.16000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,920.18 $3,106,229.34000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $33,594.94 $3,139,824.28000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $5,054.98 $3,144,879.26000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,310.00 $3,147,189.26000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $200.00 $3,147,389.26000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $4,650.68 $3,152,039.94000000
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20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $3,970.00 $3,156,009.94000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,156,509.94000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,750.07 $3,158,260.01000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $9,470.97 $3,167,730.98000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $3,169,030.98000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $9,036.00 $3,178,066.98000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,016.39 $3,179,083.37000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,179,583.37000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,180,183.37000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $3,159.00 $3,183,342.37000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,056.00 $3,185,398.37000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,185,998.37000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,186,498.37000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,037.47 $3,187,535.84000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,187,935.84000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,188,435.84000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,189,035.84000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,189,835.84000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $6,370.08 $3,196,205.92000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,196,605.92000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,196,005.92000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,080.00 $3,194,925.92000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,300.00 $3,192,625.92000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,920.18 $3,190,705.74000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $33,594.94 $3,157,110.80000000
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20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $5,054.98 $3,152,055.82000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,310.00 $3,149,745.82000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $200.00 $3,149,545.82000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $4,650.68 $3,144,895.14000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $3,970.00 $3,140,925.14000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,140,425.14000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,750.07 $3,138,675.07000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $9,470.97 $3,129,204.10000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $3,127,904.10000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $9,036.00 $3,118,868.10000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,016.39 $3,117,851.71000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,117,351.71000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,116,751.71000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $3,159.00 $3,113,592.71000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,056.00 $3,111,536.71000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,110,936.71000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,110,436.71000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,037.47 $3,109,399.24000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,108,999.24000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,108,499.24000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,107,899.24000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,107,099.24000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $6,370.08 $3,100,729.16000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,100,329.16000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $900.00 $3,101,229.16000000
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20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $3,102,679.16000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,103,679.16000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $900.00 $3,104,579.16000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,105,079.16000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,105,579.16000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $3,109,697.16000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,150.00 $3,113,847.16000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,593.00 $3,115,440.16000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $2,335.77 $3,117,775.93000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $13,154.00 $3,130,929.93000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,152.25 $3,132,082.18000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $25,737.50 $3,157,819.68000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $3,159,878.68000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $3,164,596.68000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $893.29 $3,165,489.97000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,166,289.97000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,166,589.97000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,167,089.97000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,167,689.97000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $900.00 $3,166,789.97000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $3,165,339.97000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,164,339.97000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $900.00 $3,163,439.97000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,162,939.97000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,162,439.97000000
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20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $3,158,321.97000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,150.00 $3,154,171.97000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,593.00 $3,152,578.97000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $2,335.77 $3,150,243.20000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $13,154.00 $3,137,089.20000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,152.25 $3,135,936.95000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $25,737.50 $3,110,199.45000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $3,108,140.45000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $3,103,422.45000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $893.29 $3,102,529.16000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,101,729.16000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,101,429.16000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,100,929.16000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,100,329.16000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $3,102,479.16000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,103,079.16000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $3,105,138.16000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,105,838.16000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $3,107,238.16000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $3,113,038.16000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,113,838.16000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $962.92 $3,114,801.08000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,115,501.08000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $3,113,351.08000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,112,751.08000000
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20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $3,110,692.08000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,109,992.08000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $3,108,592.08000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $3,102,792.08000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,101,992.08000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $962.92 $3,101,029.16000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,100,329.16000000

20/ago./2019 (P05208) GD Compra : 1316 Factura: 928070600661, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$6,833.00 $3,107,162.16CO 001316

20/ago./2019 (P05209) GE Compra : 1316, Pago Programado: 1316 $6,833.00 $3,100,329.16PP 001316

20/ago./2019 (P05231) GD Compra : 1323 Factura: FD161225, 271 DALTON
AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V.

$5,703.18 $3,106,032.34CO 001323

20/ago./2019 (P05267) GD Folio: 413 $484,535.85 $3,590,568.19GD 000413

20/ago./2019 (P05268) GE Folio: 412 $484,535.85 $3,106,032.34GE 000412

20/ago./2019 (P05321) GD Compra : 1349 Factura: 185, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,016.00 $3,109,048.34CO 001349

20/ago./2019 (P05321) GD Compra : 1349 Factura: 185, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$580.00 $3,109,628.34CO 001349

20/ago./2019 (P05321) GD Compra : 1349 Factura: 185, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $3,110,092.34CO 001349

20/ago./2019 (P05321) GD Compra : 1349 Factura: 185, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$348.00 $3,110,440.34CO 001349

20/ago./2019 (P05324) GD Compra : 1350 Factura: 186, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $3,110,672.34CO 001350

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,016.00 $3,113,688.34CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $3,114,152.34CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $3,115,312.34CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $3,116,472.34CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$870.00 $3,117,342.34CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$3,016.00 $3,120,358.34CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$464.00 $3,120,822.34CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $3,121,982.34CO 001351
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20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $3,123,142.34CO 001351

20/ago./2019 (P05327) GD Compra : 1351 Factura: 187, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$870.00 $3,124,012.34CO 001351

20/ago./2019 (P05330) GD Compra : 1352 Factura: 188, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$232.00 $3,124,244.34CO 001352

20/ago./2019 (P05333) GD Compra : 1353 Factura: 189, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$348.00 $3,124,592.34CO 001353

20/ago./2019 (P05333) GD Compra : 1353 Factura: 189, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$348.00 $3,124,940.34CO 001353

20/ago./2019 (P05336) GD Compra : 1354 Factura: 190, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$586.96 $3,125,527.30CO 001354

20/ago./2019 (P05514) GD Compra : 1387 Factura: AAA16F1B, 459 SOCORRO
MARTINEZ MAYA

$928.00 $3,126,455.30CO 001387

20/ago./2019 (P05515) GE Compra : 1387, Pago Programado: 1387 $928.00 $3,125,527.30PP 001387

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$32.14 $3,125,559.44CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$289.28 $3,125,848.72CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$254.57 $3,126,103.29CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$481.46 $3,126,584.75CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$576.00 $3,127,160.75CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$179.97 $3,127,340.72CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$160.72 $3,127,501.44CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$186.41 $3,127,687.85CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$270.00 $3,127,957.85CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$147.85 $3,128,105.70CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$405.00 $3,128,510.70CO 001420

20/ago./2019 (P05634) GD Compra : 1420 Factura: AAA13B6F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$8,196.43 $3,136,707.13CO 001420

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$281.57 $3,136,988.70CO 001421

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$797.14 $3,137,785.84CO 001421

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$92.57 $3,137,878.41CO 001421

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$48.86 $3,137,927.27CO 001421

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$763.72 $3,138,690.99CO 001421
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20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$101.57 $3,138,792.56CO 001421

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$534.90 $3,139,327.46CO 001421

20/ago./2019 (P05637) GD Compra : 1421 Factura: AAA18D28, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$210.86 $3,139,538.32CO 001421

20/ago./2019 (P05643) GD Compra : 1423 Factura: AAA1E9E0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$216.00 $3,139,754.32CO 001423

20/ago./2019 (P05643) GD Compra : 1423 Factura: AAA1E9E0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$149.15 $3,139,903.47CO 001423

20/ago./2019 (P05643) GD Compra : 1423 Factura: AAA1E9E0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$38.58 $3,139,942.05CO 001423

20/ago./2019 (P05643) GD Compra : 1423 Factura: AAA1E9E0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$144.00 $3,140,086.05CO 001423

20/ago./2019 (P05643) GD Compra : 1423 Factura: AAA1E9E0, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$29.57 $3,140,115.62CO 001423

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,262.93 $3,142,378.55CO 001424

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$416.56 $3,142,795.11CO 001424

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$61.71 $3,142,856.82CO 001424

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$111.85 $3,142,968.67CO 001424

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$177.41 $3,143,146.08CO 001424

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$87.43 $3,143,233.51CO 001424

20/ago./2019 (P05646) GD Compra : 1424 Factura: AAA10BCA, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$3,664.29 $3,146,897.80CO 001424

20/ago./2019 (P05649) GD Compra : 1425 Factura: AAA1B1D7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$270.00 $3,147,167.80CO 001425

20/ago./2019 (P05649) GD Compra : 1425 Factura: AAA1B1D7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$514.27 $3,147,682.07CO 001425

20/ago./2019 (P05649) GD Compra : 1425 Factura: AAA1B1D7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$15.45 $3,147,697.52CO 001425

20/ago./2019 (P05649) GD Compra : 1425 Factura: AAA1B1D7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$212.14 $3,147,909.66CO 001425

20/ago./2019 (P05649) GD Compra : 1425 Factura: AAA1B1D7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$334.29 $3,148,243.95CO 001425

20/ago./2019 (P05655) GD Compra : 1427 Factura: AAA1213D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$372.88 $3,148,616.83CO 001427

20/ago./2019 (P05655) GD Compra : 1427 Factura: AAA1213D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$413.96 $3,149,030.79CO 001427

20/ago./2019 (P05655) GD Compra : 1427 Factura: AAA1213D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$14.14 $3,149,044.93CO 001427

20/ago./2019 (P05655) GD Compra : 1427 Factura: AAA1213D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$7.73 $3,149,052.66CO 001427

20/ago./2019 (P05959) GE Folio: 456 $24,375.01 $3,124,677.65GE 000456
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20/ago./2019 (P06025) GD Compra : 1533 Factura: DM265, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$10,092.00 $3,134,769.65CO 001533

20/ago./2019 (P06079) GD Folio: 476 $3,924.00 $3,138,693.65GD 000476

20/ago./2019 (P06083) GD Folio: 477 $4,421.80 $3,143,115.45GD 000477

20/ago./2019 (P06136) GD Compra : 1556 Factura: DM-266, 571 JOSE UBALDO
MARTINEZ BANDA

$1,113.60 $3,144,229.05CO 001556

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $3,145,389.05CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $3,146,549.05CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$4,524.00 $3,151,073.05CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $3,152,001.05CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $3,153,161.05CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $3,154,321.05CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$870.00 $3,155,191.05CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$4,524.00 $3,159,715.05CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $3,160,875.05CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$870.00 $3,161,745.05CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $3,162,673.05CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$1,160.00 $3,163,833.05CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$870.00 $3,164,703.05CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$4,524.00 $3,169,227.05CO 001565

20/ago./2019 (P06172) GD Compra : 1565 Factura: 191, 261 EVANGELINA MARTINEZ
SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO

$928.00 $3,170,155.05CO 001565

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $3,171,655.05000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,470.00 $3,173,125.05000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,531.53 $3,174,656.58000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $28,836.49 $3,203,493.07000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $3,204,893.07000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $3,205,993.07000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

879 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,030.96 $3,208,024.03000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,208,624.03000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,209,424.03000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $950.00 $3,210,374.03000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,685.23 $3,212,059.26000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,430.03 $3,213,489.29000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $5,703.84 $3,219,193.13000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,896.74 $3,221,089.87000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $3,222,289.87000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $13,154.00 $3,235,443.87000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,236,243.87000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,559.00 $3,238,802.87000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,539.60 $3,241,342.47000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,302.00 $3,242,644.47000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $3,243,944.47000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,244,444.47000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $5,847.50 $3,250,291.97000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,250,691.97000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $550.00 $3,251,241.97000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,251,741.97000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $3,250,241.97000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,470.00 $3,248,771.97000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,531.53 $3,247,240.44000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $28,836.49 $3,218,403.95000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $3,217,003.95000000
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21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $3,215,903.95000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,030.96 $3,213,872.99000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,213,272.99000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,212,472.99000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $950.00 $3,211,522.99000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,685.23 $3,209,837.76000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,430.03 $3,208,407.73000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $5,703.84 $3,202,703.89000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,896.74 $3,200,807.15000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $3,199,607.15000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $13,154.00 $3,186,453.15000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,185,653.15000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,559.00 $3,183,094.15000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,539.60 $3,180,554.55000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,302.00 $3,179,252.55000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $3,177,952.55000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,177,452.55000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $5,847.50 $3,171,605.05000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,171,205.05000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $550.00 $3,170,655.05000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,170,155.05000000

21/ago./2019 (D00730) Movimiento Directo Automático $8,068.81 $3,178,223.86000000

21/ago./2019 (D00730) Movimiento Directo Automático $8,068.81 $3,170,155.05000000

21/ago./2019 (D00731) Movimiento Directo Automático $5,834.90 $3,175,989.95000000

21/ago./2019 (D00731) Movimiento Directo Automático $5,834.90 $3,170,155.05000000
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21/ago./2019 (P05219) GD Folio: 411 $10,000.00 $3,180,155.05GD 000411

21/ago./2019 (P05220) GE Folio: 410 $10,000.00 $3,170,155.05GE 000410

21/ago./2019 (P05225) GD Compra : 1321 Factura: 928190600397, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,081.00 $3,172,236.05CO 001321

21/ago./2019 (P05226) GE Compra : 1321, Pago Programado: 1321 $2,081.00 $3,170,155.05PP 001321

21/ago./2019 (P05232) GE Compra : 1323, Pago Programado: 1323 $5,703.18 $3,164,451.87PP 001323

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $1,950.00 $3,166,401.87000000

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $619.90 $3,167,021.77000000

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $1,950.00 $3,165,071.77000000

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $619.90 $3,164,451.87000000

21/ago./2019 (C01048) Movimiento Directo Automático $120,000.00 $3,284,451.87000000

21/ago./2019 (C01048) Movimiento Directo Automático $120,000.00 $3,164,451.87000000

21/ago./2019 (C01049) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $3,194,451.87000000

21/ago./2019 (C01049) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $3,164,451.87000000

21/ago./2019 (C01066) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $3,189,451.87000000

21/ago./2019 (C01066) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $3,164,451.87000000

21/ago./2019 (C01067) Movimiento Directo Automático $55,658.70 $3,220,110.57000000

21/ago./2019 (C01067) Movimiento Directo Automático $55,658.70 $3,164,451.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,164,951.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,165,451.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $3,166,501.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,167,301.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,169,301.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,170,101.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $3,171,601.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $3,173,401.87000000
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21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $3,183,401.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $350.00 $3,183,751.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,184,451.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,183,951.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,183,451.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $3,182,401.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,181,601.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,179,601.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,178,801.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $3,177,301.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $3,175,501.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $3,165,501.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $350.00 $3,165,151.87000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,164,451.87000000

21/ago./2019 (P05661) GD Compra : 1429 Factura: AAA1817E, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$321.44 $3,164,773.31CO 001429

21/ago./2019 (P05661) GD Compra : 1429 Factura: AAA1817E, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$539.98 $3,165,313.29CO 001429

21/ago./2019 (P05661) GD Compra : 1429 Factura: AAA1817E, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$951.43 $3,166,264.72CO 001429

21/ago./2019 (P05664) GD Compra : 1430 Factura: AAA1E8CD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,250.01 $3,168,514.73CO 001430

21/ago./2019 (P05664) GD Compra : 1430 Factura: AAA1E8CD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,542.86 $3,170,057.59CO 001430

21/ago./2019 (P05664) GD Compra : 1430 Factura: AAA1E8CD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$437.15 $3,170,494.74CO 001430

21/ago./2019 (P05664) GD Compra : 1430 Factura: AAA1E8CD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$59.14 $3,170,553.88CO 001430

21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$462.84 $3,171,016.72CO 001431

21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$231.42 $3,171,248.14CO 001431

21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$488.57 $3,171,736.71CO 001431

21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$179.99 $3,171,916.70CO 001431
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21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$308.56 $3,172,225.26CO 001431

21/ago./2019 (P05667) GD Compra : 1431 Factura: AAA1906D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$694.33 $3,172,919.59CO 001431

21/ago./2019 (P05974) GE Folio: 457 $22,872.01 $3,150,047.58GE 000457

21/ago./2019 (P06121) GD Compra : 1551 Factura: AAA195E7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$578.58 $3,150,626.16CO 001551

21/ago./2019 (P06121) GD Compra : 1551 Factura: AAA195E7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$591.44 $3,151,217.60CO 001551

21/ago./2019 (P06121) GD Compra : 1551 Factura: AAA195E7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$456.43 $3,151,674.03CO 001551

21/ago./2019 (P06121) GD Compra : 1551 Factura: AAA195E7, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$964.31 $3,152,638.34CO 001551

21/ago./2019 (P06158) GD Compra : 1561 Factura: AAA1779C, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$401.17 $3,153,039.51CO 001561

21/ago./2019 (P06166) GD Compra : 1564 Factura: AAA12F18, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$2,295.04 $3,155,334.55CO 001564

21/ago./2019 (P06166) GD Compra : 1564 Factura: AAA12F18, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$59.14 $3,155,393.69CO 001564

21/ago./2019 (P06166) GD Compra : 1564 Factura: AAA12F18, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$257.15 $3,155,650.84CO 001564

21/ago./2019 (P06166) GD Compra : 1564 Factura: AAA12F18, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$61.71 $3,155,712.55CO 001564

22/ago./2019 (P05276) GD Compra : 1336 Factura: 928171101037, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,560.00 $3,157,272.55CO 001336

22/ago./2019 (P05278) GE Compra : 1336, Pago Programado: 1336 $1,560.00 $3,155,712.55PP 001336

22/ago./2019 (P05283) GD Compra : 1338 Factura: 928181200084, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$615.00 $3,156,327.55CO 001338

22/ago./2019 (P05285) GE Compra : 1338, Pago Programado: 1338 $615.00 $3,155,712.55PP 001338

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $3,159,912.55000000

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $5,120.00 $3,165,032.55000000

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $3,160,832.55000000

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $5,120.00 $3,155,712.55000000

22/ago./2019 (P05292) GD Folio: 414 $5,000.00 $3,160,712.55GD 000414

22/ago./2019 (P05293) GE Folio: 413 $5,000.00 $3,155,712.55GE 000413

22/ago./2019 (P05300) GD Compra : 1343 Factura: 0017451SENSV, 574 GRUPO
TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$4,517.00 $3,160,229.55CO 001343

22/ago./2019 (P05301) GE Compra : 1343, Pago Programado: 1343 $4,517.00 $3,155,712.55PP 001343

22/ago./2019 (P05734) GD Compra : 1453 Factura: B219, 668 JAVIER GUZMAN
HERNANDEZ

$41,760.00 $3,197,472.55CO 001453
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22/ago./2019 (P06002) GD Compra : 1530 Factura: B4318, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$960.00 $3,198,432.55CO 001530

22/ago./2019 (P06002) GD Compra : 1530 Factura: B4318, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$216.00 $3,198,648.55CO 001530

22/ago./2019 (P06002) GD Compra : 1530 Factura: B4318, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$288.00 $3,198,936.55CO 001530

22/ago./2019 (P06003) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1529 $960.00 $3,197,976.55PP 001529

22/ago./2019 (P06003) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1529 $216.00 $3,197,760.55PP 001529

22/ago./2019 (P06003) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1529 $288.00 $3,197,472.55PP 001529

22/ago./2019 (P06160) GE Compra : 1562, Pago Programado: 1562 $14,616.00 $3,182,856.55PP 001562

23/ago./2019 (D00732) Movimiento Directo Automático $1,300.03 $3,184,156.58000000

23/ago./2019 (D00732) Movimiento Directo Automático $1,300.03 $3,182,856.55000000

23/ago./2019 (D00733) Movimiento Directo Automático $3,900.10 $3,186,756.65000000

23/ago./2019 (D00733) Movimiento Directo Automático $3,900.10 $3,182,856.55000000

23/ago./2019 (D00734) Movimiento Directo Automático $13,101.89 $3,195,958.44000000

23/ago./2019 (D00734) Movimiento Directo Automático $13,101.89 $3,182,856.55000000

23/ago./2019 (D00735) Movimiento Directo Automático $8,811.30 $3,191,667.85000000

23/ago./2019 (D00735) Movimiento Directo Automático $8,811.30 $3,182,856.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $31,394.40 $3,214,250.95000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,215,050.95000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,215,650.95000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,216,650.95000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $3,217,750.95000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,218,150.95000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,087.86 $3,222,238.81000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,050.00 $3,226,288.81000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $651.00 $3,226,939.81000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,700.00 $3,231,639.81000000
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23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $3,233,439.81000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,235,439.81000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,386.80 $3,236,826.61000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $9,128.00 $3,245,954.61000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,246,454.61000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,400.16 $3,247,854.77000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,351.74 $3,250,206.51000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,250,706.51000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $910.00 $3,251,616.51000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,082.00 $3,253,698.51000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,254,398.51000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,254,698.51000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $3,256,198.51000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,256,698.51000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,257,198.51000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,257,698.51000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,041.00 $3,258,739.51000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $31,394.40 $3,227,345.11000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,226,545.11000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,225,945.11000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,224,945.11000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $3,223,845.11000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,223,445.11000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,087.86 $3,219,357.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,050.00 $3,215,307.25000000
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23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $651.00 $3,214,656.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,700.00 $3,209,956.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $3,208,156.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,206,156.25000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,386.80 $3,204,769.45000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $9,128.00 $3,195,641.45000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,195,141.45000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,400.16 $3,193,741.29000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,351.74 $3,191,389.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,190,889.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $910.00 $3,189,979.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,082.00 $3,187,897.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,187,197.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,186,897.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $3,185,397.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,184,897.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,184,397.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,183,897.55000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,041.00 $3,182,856.55000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,183,456.55000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $3,187,168.55000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,187,668.55000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $22,048.72 $3,209,717.27000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,210,117.27000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,685.39 $3,212,802.66000000
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23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $677.00 $3,213,479.66000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,215,479.66000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $3,643.60 $3,219,123.26000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $5,100.00 $3,224,223.26000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,165.00 $3,225,388.26000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $9,478.00 $3,234,866.26000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,684.38 $3,237,550.64000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,238,550.64000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $3,239,750.64000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,240,050.64000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,240,850.64000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,241,350.64000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $3,242,450.64000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,242,850.64000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $929.15 $3,243,779.79000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,244,179.79000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,244,579.79000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $21,640.50 $3,266,220.29000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,266,720.29000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,267,220.29000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,266,620.29000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $3,262,908.29000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,262,408.29000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $22,048.72 $3,240,359.57000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,239,959.57000000
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23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,685.39 $3,237,274.18000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $677.00 $3,236,597.18000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,234,597.18000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $3,643.60 $3,230,953.58000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $5,100.00 $3,225,853.58000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,165.00 $3,224,688.58000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $9,478.00 $3,215,210.58000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,684.38 $3,212,526.20000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,211,526.20000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $3,210,326.20000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,210,026.20000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,209,226.20000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,208,726.20000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $3,207,626.20000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,207,226.20000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $929.15 $3,206,297.05000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,205,897.05000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,205,497.05000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $21,640.50 $3,183,856.55000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,183,356.55000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,182,856.55000000

23/ago./2019 (P05311) GE Folio: 414 $4,106.00 $3,178,750.55GE 000414

23/ago./2019 (P05352) GE Folio: 415 $16,901.20 $3,161,849.35GE 000415

23/ago./2019 (P05356) GE Folio: 416 $18,496.20 $3,143,353.15GE 000416

23/ago./2019 (P05362) GE Folio: 417 $14,935.00 $3,128,418.15GE 000417



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

889 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

23/ago./2019 (P05371) GE Compra : 1362, Pago Programado: 1362 $9,000.00 $3,119,418.15PP 001362

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $8,480.18 $3,127,898.33000000

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $1,709.00 $3,129,607.33000000

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $8,480.18 $3,121,127.15000000

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $1,709.00 $3,119,418.15000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $3,135,692.67000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $3,138,405.09000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $3,139,960.17000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $259.18 $3,140,219.35000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $3,154,413.79000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $3,156,779.53000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $3,164,232.43000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $3,165,474.58000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $3,166,955.44000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $246.81 $3,167,202.25000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $3,182,708.83000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $3,185,293.26000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $3,187,781.04000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $414.63 $3,188,195.67000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $35,723.94 $3,223,919.61000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $3,229,873.60000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,695.16 $3,232,568.76000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $829.24 $3,233,398.00000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $987.28 $3,234,385.28000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $691.12 $3,235,076.40000000
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23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $3,253,220.76000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $3,256,244.82000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $35,620.59 $3,291,865.41000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,936.77 $3,297,802.18000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,036.68 $3,298,838.86000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $732.36 $3,299,571.22000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $3,307,626.52000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $3,308,969.07000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $829.28 $3,309,798.35000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $987.24 $3,310,785.59000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $3,312,289.85000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $250.71 $3,312,540.56000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $3,316,687.04000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $691.08 $3,317,378.12000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $3,322,713.38000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $889.21 $3,323,602.59000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $3,324,711.81000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $184.87 $3,324,896.68000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $3,308,622.16000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $3,305,909.74000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $3,304,354.66000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $259.18 $3,304,095.48000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $3,289,901.04000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $3,287,535.30000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $3,280,082.40000000
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23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $3,278,840.25000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $3,277,359.39000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $246.81 $3,277,112.58000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $3,261,606.00000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $3,259,021.57000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $3,256,533.79000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $414.63 $3,256,119.16000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $35,723.94 $3,220,395.22000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $3,214,441.23000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,695.16 $3,211,746.07000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $829.24 $3,210,916.83000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $987.28 $3,209,929.55000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $691.12 $3,209,238.43000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $3,191,094.07000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $3,188,070.01000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $35,620.59 $3,152,449.42000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,936.77 $3,146,512.65000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,036.68 $3,145,475.97000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $732.36 $3,144,743.61000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $3,136,688.31000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $3,135,345.76000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $829.28 $3,134,516.48000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $987.24 $3,133,529.24000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $3,132,024.98000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $250.71 $3,131,774.27000000
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23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $3,127,627.79000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $691.08 $3,126,936.71000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $3,121,601.45000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $889.21 $3,120,712.24000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $3,119,603.02000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $184.87 $3,119,418.15000000

23/ago./2019 (P05418) GD Compra : 1366 Factura: 928170800217, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$1,478.00 $3,120,896.15CO 001366

23/ago./2019 (P05419) GE Compra : 1366, Pago Programado: 1366 $1,478.00 $3,119,418.15PP 001366

23/ago./2019 (P05424) GD Folio: 431 $169,956.40 $3,289,374.55GD 000431

23/ago./2019 (P05425) GE Folio: 430 $169,956.40 $3,119,418.15GE 000430

23/ago./2019 (P05446) GE Compra : 1374, Pago Programado: 1374 $2,784.00 $3,116,634.15PP 001374

23/ago./2019 (P05446) GE Compra : 1374, Pago Programado: 1374 $2,204.00 $3,114,430.15PP 001374

23/ago./2019 (P05446) GE Compra : 1374, Pago Programado: 1374 $3,828.00 $3,110,602.15PP 001374

23/ago./2019 (P05446) GE Compra : 1374, Pago Programado: 1374 $742.40 $3,109,859.75PP 001374

23/ago./2019 (P05446) GE Compra : 1374, Pago Programado: 1374 $440.80 $3,109,418.95PP 001374

23/ago./2019 (P05446) GE Compra : 1374, Pago Programado: 1374 $2,088.00 $3,107,330.95PP 001374

23/ago./2019 (P05446) GE Compra : 1374, Pago Programado: 1374 $4,060.00 $3,103,270.95PP 001374

23/ago./2019 (P05448) GD Compra : 1375 Factura: 0017453SENSV, 574 GRUPO
TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$9,152.99 $3,112,423.94CO 001375

23/ago./2019 (P05449) GE Compra : 1375, Pago Programado: 1375 $9,152.99 $3,103,270.95PP 001375

23/ago./2019 (P05454) GD Compra : 1377 Factura: 0017454, 574 GRUPO TORRES
CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS S.A.DE C.V.

$4,594.00 $3,107,864.95CO 001377

23/ago./2019 (P05455) GE Compra : 1377, Pago Programado: 1377 $4,594.00 $3,103,270.95PP 001377

23/ago./2019 (P05520) GD Compra : 1389 Factura: AAA15117, 459 SOCORRO
MARTINEZ MAYA

$933.01 $3,104,203.96CO 001389

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $3,104,403.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $550.00 $3,104,953.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $670.00 $3,105,623.96000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

893 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $3,109,123.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $3,112,623.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $3,116,123.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $3,118,623.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $3,121,023.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,121,523.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $3,121,723.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,123,723.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $3,123,523.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $550.00 $3,122,973.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $670.00 $3,122,303.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $3,118,803.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $3,115,303.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $3,111,803.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $3,109,303.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $3,106,903.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,106,403.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $3,106,203.96000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,104,203.96000000

23/ago./2019 (P05736) GE Compra : 1453, Pago Programado: 1453 $41,760.00 $3,062,443.96PP 001453

23/ago./2019 (P06007) GD Folio: 461 $3,000.00 $3,065,443.96GD 000461

23/ago./2019 (P06008) GE Folio: 460 $3,000.00 $3,062,443.96GE 000460

23/ago./2019 (P06014) GD Folio: 462 $3,000.00 $3,065,443.96GD 000462

23/ago./2019 (P06016) GE Folio: 461 $3,340.80 $3,062,103.16GE 000461

23/ago./2019 (P06017) GE Folio: 462 $3,000.00 $3,059,103.16GE 000462
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23/ago./2019 (P06022) GD Folio: 464 $6,000.00 $3,065,103.16GD 000464

23/ago./2019 (P06023) GE Folio: 463 $6,000.00 $3,059,103.16GE 000463

23/ago./2019 (P06028) GD Folio: 465 $5,800.00 $3,064,903.16GD 000465

23/ago./2019 (P06029) GE Folio: 464 $5,800.00 $3,059,103.16GE 000464

23/ago./2019 (P06054) GD Compra : 1538 Factura: AAA1FD42, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$1,044.00 $3,060,147.16CO 001538

23/ago./2019 (P06054) GD Compra : 1538 Factura: AAA1FD42, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$116.00 $3,060,263.16CO 001538

23/ago./2019 (P06054) GD Compra : 1538 Factura: AAA1FD42, 619 JAVIER RIVERA
LEON

$232.00 $3,060,495.16CO 001538

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $3,061,795.16000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $21,961.96 $3,083,757.12000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $2,538.93 $3,086,296.05000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,086,596.05000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,086,896.05000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $17,336.00 $3,104,232.05000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,104,632.05000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,105,132.05000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,055.00 $3,106,187.05000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,107,187.05000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $3,528.49 $3,110,715.54000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,111,015.54000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,111,415.54000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $8,347.84 $3,119,763.38000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,120,063.38000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $3,121,263.38000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,121,763.38000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,122,263.38000000
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24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,123,263.38000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $885.00 $3,124,148.38000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $900.00 $3,125,048.38000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,073.98 $3,126,122.36000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,231.88 $3,127,354.24000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $2,092.00 $3,129,446.24000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,130,146.24000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $3,128,846.24000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $21,961.96 $3,106,884.28000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $2,538.93 $3,104,345.35000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,104,045.35000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,103,745.35000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $17,336.00 $3,086,409.35000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,086,009.35000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,085,509.35000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,055.00 $3,084,454.35000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,083,454.35000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $3,528.49 $3,079,925.86000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,079,625.86000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,079,225.86000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $8,347.84 $3,070,878.02000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,070,578.02000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $3,069,378.02000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,068,878.02000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,068,378.02000000
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24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,067,378.02000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $885.00 $3,066,493.02000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $900.00 $3,065,593.02000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,073.98 $3,064,519.04000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,231.88 $3,063,287.16000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $2,092.00 $3,061,195.16000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,060,495.16000000

24/ago./2019 (D00746) Movimiento Directo Automático $8,169.95 $3,068,665.11000000

24/ago./2019 (D00746) Movimiento Directo Automático $8,169.95 $3,060,495.16000000

24/ago./2019 (D00751) Movimiento Directo Automático $3,938.02 $3,064,433.18000000

24/ago./2019 (D00751) Movimiento Directo Automático $3,938.02 $3,060,495.16000000

24/ago./2019 (P05745) GD Compra : 1457 Factura: A294, 667 RAMON JALOMO
MENDOZA

$15,080.00 $3,075,575.16CO 001457

25/ago./2019 (P06202) GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$22.99 $3,075,598.15CO 001571

25/ago./2019 (P06202) GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$74.99 $3,075,673.14CO 001571

25/ago./2019 (P06202) GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$45.00 $3,075,718.14CO 001571

25/ago./2019 (P06202) GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS RICARDO SALAZAR
NIETO (ABARROTES)

$79.99 $3,075,798.13CO 001571

25/ago./2019 (P06205) Cancelación GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS
RICARDO SALAZAR NIETO (ABARROTES)

-$22.99 $3,075,775.14CO 001571

25/ago./2019 (P06205) Cancelación GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS
RICARDO SALAZAR NIETO (ABARROTES)

-$74.99 $3,075,700.15CO 001571

25/ago./2019 (P06205) Cancelación GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS
RICARDO SALAZAR NIETO (ABARROTES)

-$45.00 $3,075,655.15CO 001571

25/ago./2019 (P06205) Cancelación GD Compra : 1571 Factura: A539, 2 JESUS
RICARDO SALAZAR NIETO (ABARROTES)

-$79.99 $3,075,575.16CO 001571

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $566,160.00 $3,641,735.16000000

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $566,160.00 $3,075,575.16000000

26/ago./2019 (E00358) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $3,087,575.16000000

26/ago./2019 (E00358) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $3,075,575.16000000

26/ago./2019 (P05508) GD Compra : 1386 Factura: A3679, 660 NOEIN ,S.A.DE C.V. $4,016.06 $3,079,591.22CO 001386
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26/ago./2019 (P05511) Cancelación GD Compra : 1386 Factura: A3679, 660
NOEIN ,S.A.DE C.V.

-$4,016.06 $3,075,575.16CO 001386

26/ago./2019 (P05670) GD Compra : 1432 Factura: AAA1201F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$349.72 $3,075,924.88CO 001432

26/ago./2019 (P05703) GD Compra : 1443 Factura: A7BF4A55, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$16.82 $3,075,941.70CO 001443

26/ago./2019 (P05706) GD Compra : 1444 Factura: 1235B5A9, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$39,440.00 $3,115,381.70CO 001444

26/ago./2019 (P05712) GD Compra : 1446 Factura: 8F503D32, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,044.00 $3,116,425.70CO 001446

26/ago./2019 (P05715) GD Compra : 1447 Factura: EE148879, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,828.00 $3,120,253.70CO 001447

26/ago./2019 (P05718) GD Compra : 1448 Factura: 2E180FDC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $3,121,645.70CO 001448

26/ago./2019 (P05727) GD Compra : 1451 Factura: D6C2EC82, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$800.40 $3,122,446.10CO 001451

26/ago./2019 (P05727) GD Compra : 1451 Factura: D6C2EC82, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$348.00 $3,122,794.10CO 001451

26/ago./2019 (P05735) GD Compra : 1454 Factura: F0FC7588, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$704.12 $3,123,498.22CO 001454

26/ago./2019 (P05735) GD Compra : 1454 Factura: F0FC7588, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,172.68 $3,125,670.90CO 001454

26/ago./2019 (P05735) GD Compra : 1454 Factura: F0FC7588, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $3,127,062.90CO 001454

26/ago./2019 (P05735) GD Compra : 1454 Factura: F0FC7588, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $3,128,454.90CO 001454

26/ago./2019 (P05739) GD Compra : 1455 Factura: 1523904F, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$704.12 $3,129,159.02CO 001455

26/ago./2019 (P05739) GD Compra : 1455 Factura: 1523904F, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$870.00 $3,130,029.02CO 001455

26/ago./2019 (P05739) GD Compra : 1455 Factura: 1523904F, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,172.68 $3,132,201.70CO 001455

26/ago./2019 (P05739) GD Compra : 1455 Factura: 1523904F, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $3,133,593.70CO 001455

26/ago./2019 (P05739) GD Compra : 1455 Factura: 1523904F, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $3,134,985.70CO 001455

26/ago./2019 (P05742) GD Compra : 1456 Factura: E83A42A6, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,340.80 $3,138,326.50CO 001456

26/ago./2019 (P05748) GD Compra : 1458 Factura: 3A63E3DF, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $3,139,718.50CO 001458

26/ago./2019 (P05751) GD Compra : 1459 Factura: 92CF8AA8, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$835.20 $3,140,553.70CO 001459

26/ago./2019 (P05754) GD Compra : 1460 Factura: F27B1E7A, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,837.44 $3,142,391.14CO 001460

26/ago./2019 (P05757) GD Compra : 1461 Factura: DE1BB4AC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,561.36 $3,143,952.50CO 001461

26/ago./2019 (P05760) GD Compra : 1462 Factura: 31CDAE3B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$638.00 $3,144,590.50CO 001462

26/ago./2019 (P05760) GD Compra : 1462 Factura: 31CDAE3B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$767.92 $3,145,358.42CO 001462
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26/ago./2019 (P05763) GD Compra : 1463 Factura: 86E0B449, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,505.60 $3,147,864.02CO 001463

26/ago./2019 (P05769) GD Compra : 1465 Factura: ED8C3ED4, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,410.40 $3,151,274.42CO 001465

26/ago./2019 (P05772) GD Compra : 1466 Factura: B41CEAD0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$454.72 $3,151,729.14CO 001466

26/ago./2019 (P05772) GD Compra : 1466 Factura: B41CEAD0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$881.60 $3,152,610.74CO 001466

26/ago./2019 (P05775) GD Compra : 1467 Factura: 22D556CC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$5,127.20 $3,157,737.94CO 001467

26/ago./2019 (P05781) GD Compra : 1469 Factura: 65FFE496, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,568.32 $3,159,306.26CO 001469

26/ago./2019 (P05784) GD Compra : 1470 Factura: 8808A974, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$8,932.00 $3,168,238.26CO 001470

26/ago./2019 (P05787) GD Compra : 1471 Factura: E014FCEC, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,187.76 $3,170,426.02CO 001471

26/ago./2019 (P05793) GD Compra : 1473 Factura: C663238F8, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$417.60 $3,170,843.62CO 001473

26/ago./2019 (P05796) GD Compra : 1474 Factura: C3BC7C90, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,670.40 $3,172,514.02CO 001474

26/ago./2019 (P05799) GD Compra : 1475 Factura: 2F8F7BD8, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,923.20 $3,175,437.22CO 001475

26/ago./2019 (P05805) GD Compra : 1476 Factura: 9C493253, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,392.00 $3,176,829.22CO 001476

26/ago./2019 (P05805) GD Compra : 1476 Factura: 9C493253, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$1,914.00 $3,178,743.22CO 001476

26/ago./2019 (P05808) GD Compra : 1477 Factura: 8A74D8C0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,291.00 $3,181,034.22CO 001477

26/ago./2019 (P05808) GD Compra : 1477 Factura: 8A74D8C0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,291.00 $3,183,325.22CO 001477

26/ago./2019 (P05808) GD Compra : 1477 Factura: 8A74D8C0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,291.00 $3,185,616.22CO 001477

26/ago./2019 (P05808) GD Compra : 1477 Factura: 8A74D8C0, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$2,291.00 $3,187,907.22CO 001477

26/ago./2019 (P05811) GD Compra : 1478 Factura: 679817E, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$10,996.80 $3,198,904.02CO 001478

26/ago./2019 (P05812) GE Compra : 1478, Pago Programado: 1478 $10,996.80 $3,187,907.22PP 001478

26/ago./2019 (P05814) GD Compra : 1479 Factura: 0F6466, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,944.00 $3,191,851.22CO 001479

26/ago./2019 (P05814) GD Compra : 1479 Factura: 0F6466, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,950.00 $3,195,801.22CO 001479

26/ago./2019 (P05814) GD Compra : 1479 Factura: 0F6466, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,950.00 $3,199,751.22CO 001479

26/ago./2019 (P05814) GD Compra : 1479 Factura: 0F6466, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$3,950.00 $3,203,701.22CO 001479

26/ago./2019 (P05817) GD Compra : 1480 Factura: C736D66B, 520 TANIA GUADALUPE
CRUZ BARRON

$16,495.20 $3,220,196.42CO 001480

26/ago./2019 (P05949) GD Compra : 1516 Factura: 325, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $3,221,031.62CO 001516
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26/ago./2019 (P05949) GD Compra : 1516 Factura: 325, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$580.00 $3,221,611.62CO 001516

26/ago./2019 (P05953) GE Compra : 1517, Pago Programado: 1517 $835.20 $3,220,776.42PP 001517

26/ago./2019 (P05953) GE Compra : 1517, Pago Programado: 1517 $580.00 $3,220,196.42PP 001517

26/ago./2019 (P05958) GE Compra : 1518, Pago Programado: 1518 $835.20 $3,219,361.22PP 001518

26/ago./2019 (P05961) GD Compra : 1519 Factura: 328, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,670.40 $3,221,031.62CO 001519

26/ago./2019 (P05964) GD Compra : 1520 Factura: 329, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$3,445.20 $3,224,476.82CO 001520

26/ago./2019 (P05964) GD Compra : 1520 Factura: 329, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$3,445.20 $3,227,922.02CO 001520

26/ago./2019 (P05964) GD Compra : 1520 Factura: 329, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$3,445.20 $3,231,367.22CO 001520

26/ago./2019 (P05964) GD Compra : 1520 Factura: 329, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$3,445.20 $3,234,812.42CO 001520

26/ago./2019 (P05964) GD Compra : 1520 Factura: 329, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$2,320.00 $3,237,132.42CO 001520

26/ago./2019 (P05964) GD Compra : 1520 Factura: 329, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$4,640.00 $3,241,772.42CO 001520

26/ago./2019 (P05967) GD Compra : 1521 Factura: 330, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $3,242,120.42CO 001521

26/ago./2019 (P05970) GD Compra : 1522 Factura: 331, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$788.80 $3,242,909.22CO 001522

26/ago./2019 (P05970) GD Compra : 1522 Factura: 331, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$2,250.40 $3,245,159.62CO 001522

26/ago./2019 (P05970) GD Compra : 1522 Factura: 331, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,125.20 $3,246,284.82CO 001522

26/ago./2019 (P05970) GD Compra : 1522 Factura: 331, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,125.20 $3,247,410.02CO 001522

26/ago./2019 (P05970) GD Compra : 1522 Factura: 331, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,125.20 $3,248,535.22CO 001522

26/ago./2019 (P05976) GD Compra : 1523 Factura: 332, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$5,568.00 $3,254,103.22CO 001523

26/ago./2019 (P05982) GD Compra : 1525 Factura: 334, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$464.00 $3,254,567.22CO 001525

26/ago./2019 (P05989) GD Compra : 1527 Factura: 337, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$522.00 $3,255,089.22CO 001527

26/ago./2019 (P05989) GD Compra : 1527 Factura: 337, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$464.00 $3,255,553.22CO 001527

26/ago./2019 (P05989) GD Compra : 1527 Factura: 337, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$464.00 $3,256,017.22CO 001527

26/ago./2019 (P05989) GD Compra : 1527 Factura: 337, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$928.00 $3,256,945.22CO 001527

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $3,257,293.22CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $3,257,641.22CO 001528
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26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $3,257,989.22CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $3,258,337.22CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $3,259,172.42CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $3,260,007.62CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $3,260,842.82CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$835.20 $3,261,678.02CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$928.00 $3,262,606.02CO 001528

26/ago./2019 (P05997) GD Compra : 1528 Factura: 338, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$1,670.40 $3,264,276.42CO 001528

26/ago./2019 (P06061) GD Folio: 471 $638.00 $3,264,914.42GD 000471

26/ago./2019 (P06065) GE Folio: 470 $638.00 $3,264,276.42GE 000470

26/ago./2019 (P06068) GD Folio: 472 $16,356.00 $3,280,632.42GD 000472

26/ago./2019 (P06069) GE Folio: 471 $16,356.00 $3,264,276.42GE 000471

26/ago./2019 (P06088) GD Compra : 1541 Factura: 548, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$849.12 $3,265,125.54CO 001541

26/ago./2019 (P06092) GD Compra : 1542 Factura: 531, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$696.00 $3,265,821.54CO 001542

26/ago./2019 (P06100) GD Compra : 1544 Factura: 527, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$74,240,000.00 $77,505,821.54CO 001544

26/ago./2019 (P06103) GD Compra : 1545 Factura: 552, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$3,480.00 $77,509,301.54CO 001545

26/ago./2019 (P06106) GD Compra : 1546 Factura: 553, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$70,528.00 $77,579,829.54CO 001546

26/ago./2019 (P06109) GD Compra : 1547 Factura: 554, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$16,008.00 $77,595,837.54CO 001547

26/ago./2019 (P06154) GD Compra : 1560 Factura: 559, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$417.60 $77,596,255.14CO 001560

26/ago./2019 (P06175) GD Compra : 1566 Factura: AAA182AE, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$30,857.15 $77,627,112.29CO 001566

26/ago./2019 (P06190) Cancelación GD Compra : 1544 Factura: 527, 520 TANIA
GUADALUPE CRUZ BARRON

-$74,240,000.00 $3,387,112.29CO 001544

26/ago./2019 (P06196) GD Compra : 1569 Factura: 527, 520 TANIA GUADALUPE CRUZ
BARRON

$74,240.00 $3,461,352.29CO 001569

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $3,465,552.29000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $3,467,752.29000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $20,181.53 $3,487,933.82000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

901 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $17,592.00 $3,505,525.82000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $3,959.54 $3,509,485.36000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,420.80 $3,511,906.16000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,512,506.16000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,180.00 $3,514,686.16000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,950.00 $3,517,636.16000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,518,636.16000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,230.13 $3,520,866.29000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $9,196.00 $3,530,062.29000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,399.10 $3,531,461.39000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,030.79 $3,532,492.18000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,533,092.18000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,533,892.18000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,938.81 $3,536,830.99000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,020.41 $3,537,851.40000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,538,351.40000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $209.60 $3,538,561.00000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,539,061.00000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $6,977.21 $3,546,038.21000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,546,438.21000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $3,542,238.21000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $3,540,038.21000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $20,181.53 $3,519,856.68000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $17,592.00 $3,502,264.68000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $3,959.54 $3,498,305.14000000
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27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,420.80 $3,495,884.34000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,495,284.34000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,180.00 $3,493,104.34000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,950.00 $3,490,154.34000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,489,154.34000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,230.13 $3,486,924.21000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $9,196.00 $3,477,728.21000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,399.10 $3,476,329.11000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,030.79 $3,475,298.32000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,474,698.32000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,473,898.32000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,938.81 $3,470,959.51000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,020.41 $3,469,939.10000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,469,439.10000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $209.60 $3,469,229.50000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,468,729.50000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $6,977.21 $3,461,752.29000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,461,352.29000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,462,352.29000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,576.00 $3,463,928.29000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $3,465,004.29000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,465,504.29000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $17,961.60 $3,483,465.89000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $16,872.00 $3,500,337.89000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $4,250.00 $3,504,587.89000000
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27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $9,236.00 $3,513,823.89000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,514,623.89000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $3,515,823.89000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $620.62 $3,516,444.51000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $2,350.94 $3,518,795.45000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,519,495.45000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $770.31 $3,520,265.76000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $200.00 $3,520,465.76000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $4,218.00 $3,524,683.76000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,523,683.76000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,576.00 $3,522,107.76000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $3,521,031.76000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,520,531.76000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $17,961.60 $3,502,570.16000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $16,872.00 $3,485,698.16000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $4,250.00 $3,481,448.16000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $9,236.00 $3,472,212.16000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,471,412.16000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $3,470,212.16000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $620.62 $3,469,591.54000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $2,350.94 $3,467,240.60000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,466,540.60000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $770.31 $3,465,770.29000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $200.00 $3,465,570.29000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $4,218.00 $3,461,352.29000000
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27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $2,109.00 $3,463,461.29000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $3,465,061.29000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,465,461.29000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,490.00 $3,466,951.29000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $3,468,751.29000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,469,751.29000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,470,551.29000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,111.54 $3,471,662.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $2,109.00 $3,469,553.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $3,467,953.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,467,553.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,490.00 $3,466,063.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $3,464,263.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $3,463,263.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $800.00 $3,462,463.83000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,111.54 $3,461,352.29000000

27/ago./2019 (D00747) Movimiento Directo Automático $9,820.78 $3,471,173.07000000

27/ago./2019 (D00747) Movimiento Directo Automático $9,820.78 $3,461,352.29000000

27/ago./2019 (D00748) Movimiento Directo Automático $12,018.59 $3,473,370.88000000

27/ago./2019 (D00748) Movimiento Directo Automático $12,018.59 $3,461,352.29000000

27/ago./2019 (D00750) Movimiento Directo Automático $11,370.02 $3,472,722.31000000

27/ago./2019 (D00750) Movimiento Directo Automático $11,370.02 $3,461,352.29000000

27/ago./2019 (D00752) Movimiento Directo Automático $3,100.10 $3,464,452.39000000

27/ago./2019 (D00752) Movimiento Directo Automático $3,100.10 $3,461,352.29000000

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$265.00 $3,461,617.29CO 001384



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

905 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$182.00 $3,461,799.29CO 001384

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$54.50 $3,461,853.79CO 001384

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$826.00 $3,462,679.79CO 001384

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$1,162.75 $3,463,842.54CO 001384

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$769.99 $3,464,612.53CO 001384

27/ago./2019 (P05478) GD Compra : 1384 Factura: B24777, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$159.00 $3,464,771.53CO 001384

27/ago./2019 (P05479) GE Compra : 1384, Pago Programado: 1384 $265.00 $3,464,506.53PP 001384

27/ago./2019 (P05479) GE Compra : 1384, Pago Programado: 1384 $182.00 $3,464,324.53PP 001384

27/ago./2019 (P05479) GE Compra : 1384, Pago Programado: 1384 $54.50 $3,464,270.03PP 001384

27/ago./2019 (P05479) GE Compra : 1384, Pago Programado: 1384 $826.00 $3,463,444.03PP 001384

27/ago./2019 (P05479) GE Compra : 1384, Pago Programado: 1384 $1,162.75 $3,462,281.28PP 001384

27/ago./2019 (P05479) GE Compra : 1384, Pago Programado: 1384 $769.99 $3,461,511.29PP 001384

27/ago./2019 (P05479) GE Compra : 1384, Pago Programado: 1384 $159.00 $3,461,352.29PP 001384

27/ago./2019 (P05481) GD Compra : 1385 Factura: 928150500781, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$108.00 $3,461,460.29CO 001385

27/ago./2019 (P05482) GE Compra : 1385, Pago Programado: 1385 $108.00 $3,461,352.29PP 001385

27/ago./2019 (P05484) GD Folio: 433 $250,000.00 $3,711,352.29GD 000433

27/ago./2019 (P05485) GE Folio: 432 $250,000.00 $3,461,352.29GE 000432

27/ago./2019 (P05490) GD Folio: 435 $250,000.00 $3,711,352.29GD 000435

27/ago./2019 (P05491) GE Folio: 434 $250,000.00 $3,461,352.29GE 000434

27/ago./2019 (P05496) GD Folio: 437 $250,000.00 $3,711,352.29GD 000437

27/ago./2019 (P05497) GE Folio: 436 $250,000.00 $3,461,352.29GE 000436

27/ago./2019 (P05499) GD Folio: 438 $250,000.00 $3,711,352.29GD 000438

27/ago./2019 (P05500) GE Folio: 437 $250,000.00 $3,461,352.29GE 000437

27/ago./2019 (P05502) GD Folio: 439 $250,000.00 $3,711,352.29GD 000439

27/ago./2019 (P05503) GE Folio: 438 $250,000.00 $3,461,352.29GE 000438
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27/ago./2019 (P05505) GD Folio: 440 $250,000.00 $3,711,352.29GD 000440

27/ago./2019 (P05506) GE Folio: 439 $250,000.00 $3,461,352.29GE 000439

27/ago./2019 (C01077) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $3,491,352.29000000

27/ago./2019 (C01077) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $3,461,352.29000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $5,400.00 $3,466,752.29000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,468,752.29000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,470,752.29000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,472,752.29000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $3,473,952.29000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $3,476,352.29000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $3,481,352.29000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $5,400.00 $3,475,952.29000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,473,952.29000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,471,952.29000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,469,952.29000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $3,468,752.29000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $3,466,352.29000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $3,461,352.29000000

27/ago./2019 (C01088) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $3,486,352.29000000

27/ago./2019 (C01088) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $3,461,352.29000000

27/ago./2019 (C01089) Movimiento Directo Automático $15,935.30 $3,477,287.59000000

27/ago./2019 (C01089) Movimiento Directo Automático $15,935.30 $3,461,352.29000000

27/ago./2019 (P05747) GE Compra : 1457, Pago Programado: 1457 $15,080.00 $3,446,272.29PP 001457

27/ago./2019 (P06001) GD Compra : 1529 Factura: 343, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$174.00 $3,446,446.29CO 001529

27/ago./2019 (P06001) GD Compra : 1529 Factura: 343, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$174.00 $3,446,620.29CO 001529
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27/ago./2019 (P06001) GD Compra : 1529 Factura: 343, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$174.00 $3,446,794.29CO 001529

27/ago./2019 (P06001) GD Compra : 1529 Factura: 343, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$464.00 $3,447,258.29CO 001529

27/ago./2019 (P06001) GD Compra : 1529 Factura: 343, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$928.00 $3,448,186.29CO 001529

27/ago./2019 (P06010) GD Compra : 1531 Factura: 344, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$348.00 $3,448,534.29CO 001531

27/ago./2019 (P06010) GD Compra : 1531 Factura: 344, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$174.00 $3,448,708.29CO 001531

27/ago./2019 (P06010) GD Compra : 1531 Factura: 344, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$174.00 $3,448,882.29CO 001531

27/ago./2019 (P06010) GD Compra : 1531 Factura: 344, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$174.00 $3,449,056.29CO 001531

27/ago./2019 (P06019) GD Compra : 1532 Factura: 345, 671 JAVIER ROSALES
VELAZQUEZ

$5,220.00 $3,454,276.29CO 001532

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$768.00 $3,455,044.29CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$508.00 $3,455,552.29CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$252.00 $3,455,804.29CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$28.80 $3,455,833.09CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$57.59 $3,455,890.68CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$24.00 $3,455,914.68CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$72.00 $3,455,986.68CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$24.00 $3,456,010.68CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$24.00 $3,456,034.68CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$42.00 $3,456,076.68CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$48.00 $3,456,124.68CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$48.00 $3,456,172.68CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$36.00 $3,456,208.68CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$12.00 $3,456,220.68CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$12.00 $3,456,232.68CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$546.00 $3,456,778.68CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$96.00 $3,456,874.68CO 001539
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27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$840.00 $3,457,714.68CO 001539

27/ago./2019 (P06064) GD Compra : 1539 Factura: B4366, 20 MIGUEL ANTONIO
ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON

$120.00 $3,457,834.68CO 001539

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $508.00 $3,457,326.68PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $252.00 $3,457,074.68PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $28.80 $3,457,045.88PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $57.59 $3,456,988.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $24.00 $3,456,964.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $72.00 $3,456,892.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $24.00 $3,456,868.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $24.00 $3,456,844.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $42.00 $3,456,802.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $48.00 $3,456,754.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $48.00 $3,456,706.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $36.00 $3,456,670.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $12.00 $3,456,658.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $12.00 $3,456,646.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $96.00 $3,456,550.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $840.00 $3,455,710.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $120.00 $3,455,590.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $546.00 $3,455,044.29PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $768.00 $3,454,276.29PP 001540

27/ago./2019 (P06074) GD Folio: 474 $19,856.01 $3,474,132.30GD 000474

27/ago./2019 (P06139) GD Compra : 1557 Factura: 34347, 614 DULCERIAS LA
FIESTA,S.A.DE C.V.

$95.00 $3,474,227.30CO 001557

28/ago./2019 (D00753) Movimiento Directo Automático $6,089.97 $3,480,317.27000000

28/ago./2019 (D00753) Movimiento Directo Automático $6,089.97 $3,474,227.30000000
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28/ago./2019 (D00754) Movimiento Directo Automático $8,446.10 $3,482,673.40000000

28/ago./2019 (D00754) Movimiento Directo Automático $8,446.10 $3,474,227.30000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,850.00 $3,476,077.30000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $22,502.50 $3,498,579.80000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $17,772.00 $3,516,351.80000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,516,951.80000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,517,551.80000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $877.79 $3,518,429.59000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,550.00 $3,519,979.59000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $5,122.00 $3,525,101.59000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $3,380.59 $3,528,482.18000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $2,630.00 $3,531,112.18000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $2,875.20 $3,533,987.38000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,534,487.38000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,645.25 $3,536,132.63000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,536,632.63000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,537,332.63000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,537,832.63000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $4,218.00 $3,542,050.63000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $152.00 $3,542,202.63000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,238.70 $3,543,441.33000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,543,841.33000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,352.00 $3,545,193.33000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,545,693.33000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,550.35 $3,547,243.68000000
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28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,400.27 $3,548,643.95000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,549,043.95000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $7,381.83 $3,556,425.78000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,850.00 $3,554,575.78000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $22,502.50 $3,532,073.28000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $17,772.00 $3,514,301.28000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,513,701.28000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $600.00 $3,513,101.28000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $877.79 $3,512,223.49000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,550.00 $3,510,673.49000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $5,122.00 $3,505,551.49000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $3,380.59 $3,502,170.90000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $2,630.00 $3,499,540.90000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $2,875.20 $3,496,665.70000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,496,165.70000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,645.25 $3,494,520.45000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,494,020.45000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,493,320.45000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,492,820.45000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $4,218.00 $3,488,602.45000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $152.00 $3,488,450.45000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,238.70 $3,487,211.75000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,486,811.75000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,352.00 $3,485,459.75000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,484,959.75000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

911 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,550.35 $3,483,409.40000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,400.27 $3,482,009.13000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,481,609.13000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $7,381.83 $3,474,227.30000000

28/ago./2019 (P05189) GD Compra : 1310 Factura: 492, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,737.68 $3,475,964.98CO 001310

28/ago./2019 (P05198) GD Compra : 1313 Factura: 494, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$7,798.91 $3,483,763.89CO 001313

28/ago./2019 (P05199) GE Compra : 1313, Pago Programado: 1313 $7,798.91 $3,475,964.98PP 001313

28/ago./2019 (P05202) GD Compra : 1314 Factura: 495, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$5,985.60 $3,481,950.58CO 001314

28/ago./2019 (P05210) GD Compra : 1317 Factura: 496, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$330.60 $3,482,281.18CO 001317

28/ago./2019 (P05210) GD Compra : 1317 Factura: 496, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$264.48 $3,482,545.66CO 001317

28/ago./2019 (P05210) GD Compra : 1317 Factura: 496, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$51.04 $3,482,596.70CO 001317

28/ago./2019 (P05210) GD Compra : 1317 Factura: 496, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$75.40 $3,482,672.10CO 001317

28/ago./2019 (P05213) GD Compra : 1318 Factura: 498, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$89.32 $3,482,761.42CO 001318

28/ago./2019 (P05213) GD Compra : 1318 Factura: 498, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$345.68 $3,483,107.10CO 001318

28/ago./2019 (P05213) GD Compra : 1318 Factura: 498, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$2,064.80 $3,485,171.90CO 001318

28/ago./2019 (P05213) GD Compra : 1318 Factura: 498, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$98.83 $3,485,270.73CO 001318

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$348.00 $3,485,618.73CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$113.68 $3,485,732.41CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$59.16 $3,485,791.57CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$382.80 $3,486,174.37CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$143.84 $3,486,318.21CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$207.64 $3,486,525.85CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$110.20 $3,486,636.05CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$150.80 $3,486,786.85CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$111.36 $3,486,898.21CO 001319
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28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$92.80 $3,486,991.01CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$208.80 $3,487,199.81CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$219.24 $3,487,419.05CO 001319

28/ago./2019 (P05216) GD Compra : 1319 Factura: 499, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$429.20 $3,487,848.25CO 001319

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$73.08 $3,487,921.33CO 001320

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$54.52 $3,487,975.85CO 001320

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$220.40 $3,488,196.25CO 001320

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$150.80 $3,488,347.05CO 001320

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$170.52 $3,488,517.57CO 001320

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$157.76 $3,488,675.33CO 001320

28/ago./2019 (P05222) GD Compra : 1320 Factura: 500, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$162.40 $3,488,837.73CO 001320

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$285.36 $3,489,123.09CO 001322

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$1,032.40 $3,490,155.49CO 001322

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$73.08 $3,490,228.57CO 001322

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$73.08 $3,490,301.65CO 001322

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$56.84 $3,490,358.49CO 001322

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$16.12 $3,490,374.61CO 001322

28/ago./2019 (P05228) GD Compra : 1322 Factura: 501, 256 LAURA MARTINEZ
GONZALEZ

$578.84 $3,490,953.45CO 001322

28/ago./2019 (P05509) GE Compra : 1386, Pago Programado: 1386 $4,016.06 $3,486,937.39PP 001386

28/ago./2019 (P05510) Cancelación GE Compra : 1386, Pago Programado: 1386 -$4,016.06 $3,490,953.45PP 001386

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $3,298.90 $3,494,252.35000000

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $13,093.63 $3,507,345.98000000

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $3,298.90 $3,504,047.08000000

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $13,093.63 $3,490,953.45000000

28/ago./2019 (P05679) GD Compra : 1435 Factura: AAA102D2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$437.13 $3,491,390.58CO 001435
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28/ago./2019 (P05679) GD Compra : 1435 Factura: AAA102D2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$65.56 $3,491,456.14CO 001435

28/ago./2019 (P05679) GD Compra : 1435 Factura: AAA102D2, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$92.57 $3,491,548.71CO 001435

28/ago./2019 (P05682) GD Compra : 1436 Factura: AAA1F64F, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$6,616.80 $3,498,165.51CO 001436

28/ago./2019 (P05685) GD Compra : 1437 Factura: AAA1E6F8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,234.24 $3,499,399.75CO 001437

28/ago./2019 (P05685) GD Compra : 1437 Factura: AAA1E6F8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$40,049.87 $3,539,449.62CO 001437

28/ago./2019 (P05685) GD Compra : 1437 Factura: AAA1E6F8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$874.29 $3,540,323.91CO 001437

28/ago./2019 (P05685) GD Compra : 1437 Factura: AAA1E6F8, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,002.82 $3,541,326.73CO 001437

28/ago./2019 (P05688) GD Compra : 1438 Factura: AAA130CD, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$5,335.71 $3,546,662.44CO 001438

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $2,480.00 $3,549,142.44000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $3,550,542.44000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $24,105.71 $3,574,648.15000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,380.24 $3,576,028.39000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,576,428.39000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,576,928.39000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $19,588.00 $3,596,516.39000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $4,590.75 $3,601,107.14000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,929.00 $3,603,036.14000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $5,718.00 $3,608,754.14000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $3,978.60 $3,612,732.74000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,609.10 $3,614,341.84000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $860.13 $3,615,201.97000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $3,616,401.97000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $700.11 $3,617,102.08000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,164.49 $3,618,266.57000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $3,619,666.57000000
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29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,620,366.57000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,965.36 $3,622,331.93000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,624,331.93000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,624,631.93000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,934.10 $3,626,566.03000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $750.00 $3,627,316.03000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,627,816.03000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $4,970.37 $3,632,786.40000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,633,286.40000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $2,480.00 $3,630,806.40000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $3,629,406.40000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $24,105.71 $3,605,300.69000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,380.24 $3,603,920.45000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $400.00 $3,603,520.45000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,603,020.45000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $19,588.00 $3,583,432.45000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $4,590.75 $3,578,841.70000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,929.00 $3,576,912.70000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $5,718.00 $3,571,194.70000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $3,978.60 $3,567,216.10000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,609.10 $3,565,607.00000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $860.13 $3,564,746.87000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $3,563,546.87000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $700.11 $3,562,846.76000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,164.49 $3,561,682.27000000
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29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $3,560,282.27000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $700.00 $3,559,582.27000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,965.36 $3,557,616.91000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $3,555,616.91000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $300.00 $3,555,316.91000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,934.10 $3,553,382.81000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $750.00 $3,552,632.81000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,552,132.81000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $4,970.37 $3,547,162.44000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $3,546,662.44000000

29/ago./2019 (D00759) Movimiento Directo Automático $6,630.07 $3,553,292.51000000

29/ago./2019 (D00759) Movimiento Directo Automático $6,630.07 $3,546,662.44000000

29/ago./2019 (D00761) Movimiento Directo Automático $799.94 $3,547,462.38000000

29/ago./2019 (D00761) Movimiento Directo Automático $799.94 $3,546,662.44000000

29/ago./2019 (P05517) GD Compra : 1388 Factura: AAA14FAC, 459 SOCORRO
MARTINEZ MAYA

$1,740.00 $3,548,402.44CO 001388

29/ago./2019 (P05518) GE Compra : 1388, Pago Programado: 1388 $1,740.00 $3,546,662.44PP 001388

29/ago./2019 (P05521) GE Compra : 1389, Pago Programado: 1389 $933.01 $3,545,729.43PP 001389

29/ago./2019 (P05524) GE Compra : 1390, Pago Programado: 1390 $1,995.00 $3,543,734.43PP 001390

29/ago./2019 (P05524) GE Compra : 1390, Pago Programado: 1390 $1,925.00 $3,541,809.43PP 001390

29/ago./2019 (P05524) GE Compra : 1390, Pago Programado: 1390 $770.00 $3,541,039.43PP 001390

29/ago./2019 (P05526) GD Folio: 441 $250,000.00 $3,791,039.43GD 000441

29/ago./2019 (P05527) GE Folio: 440 $250,000.00 $3,541,039.43GE 000440

29/ago./2019 (P05529) GD Folio: 442 $300,000.00 $3,841,039.43GD 000442

29/ago./2019 (P05530) GE Folio: 441 $300,000.00 $3,541,039.43GE 000441

29/ago./2019 (P05532) GD Compra : 1391 Factura: 928160800120, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$305.00 $3,541,344.43CO 001391
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29/ago./2019 (P05533) GE Compra : 1391, Pago Programado: 1391 $305.00 $3,541,039.43PP 001391

29/ago./2019 (P05535) GD Compra : 1392 Factura: 928050600176, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$141.00 $3,541,180.43CO 001392

29/ago./2019 (P05536) GE Compra : 1392, Pago Programado: 1392 $141.00 $3,541,039.43PP 001392

29/ago./2019 (P05538) GD Compra : 1393 Factura: 928180101058, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$3,629.00 $3,544,668.43CO 001393

29/ago./2019 (P05539) GE Compra : 1393, Pago Programado: 1393 $3,629.00 $3,541,039.43PP 001393

29/ago./2019 (P05541) GD Compra : 1394 Factura: 928070200204, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$203.00 $3,541,242.43CO 001394

29/ago./2019 (P05542) GE Compra : 1394, Pago Programado: 1394 $203.00 $3,541,039.43PP 001394

29/ago./2019 (P05544) GD Folio: 443 $90,912.71 $3,631,952.14GD 000443

29/ago./2019 (P05545) GE Folio: 442 $90,912.71 $3,541,039.43GE 000442

29/ago./2019 (P05547) GD Folio: 444 $5,735.00 $3,546,774.43GD 000444

29/ago./2019 (P05548) GE Folio: 443 $5,735.00 $3,541,039.43GE 000443

29/ago./2019 (P05697) GD Compra : 1441 Factura: AAA1A7D1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$108.00 $3,541,147.43CO 001441

29/ago./2019 (P05697) GD Compra : 1441 Factura: AAA1A7D1, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$720.00 $3,541,867.43CO 001441

29/ago./2019 (P05700) GD Compra : 1442 Factura: AAA1D27D, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$604.29 $3,542,471.72CO 001442

29/ago./2019 (P05766) GD Compra : 1464 Factura: 112A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$57,609.45 $3,600,081.17CO 001464

29/ago./2019 (P05778) GD Compra : 1468 Factura: 111A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$28,804.73 $3,628,885.90CO 001468

29/ago./2019 (P05789) GD Compra : 1472 Factura: 110A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$43,207.09 $3,672,092.99CO 001472

29/ago./2019 (P05835) GD Compra : 1484 Factura: A2084, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $3,672,290.19CO 001484

29/ago./2019 (P05835) GD Compra : 1484 Factura: A2084, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $3,672,417.79CO 001484

29/ago./2019 (P05835) GD Compra : 1484 Factura: A2084, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $3,672,713.59CO 001484

29/ago./2019 (P05835) GD Compra : 1484 Factura: A2084, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$121.80 $3,672,835.39CO 001484

29/ago./2019 (P05835) GD Compra : 1484 Factura: A2084, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$319.00 $3,673,154.39CO 001484

29/ago./2019 (P05835) GD Compra : 1484 Factura: A2084, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $3,673,450.19CO 001484

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $3,673,502.39CO 001487

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $3,673,606.79CO 001487
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29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,653.00 $3,675,259.79CO 001487

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$232.00 $3,675,491.79CO 001487

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $3,675,688.99CO 001487

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $3,675,752.79CO 001487

29/ago./2019 (P05844) GD Compra : 1487 Factura: A2083, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$81.20 $3,675,833.99CO 001487

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$417.60 $3,676,251.59CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$330.60 $3,676,582.19CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $3,677,568.19CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $3,677,637.79CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$145.00 $3,677,782.79CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $3,677,910.39CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$121.80 $3,678,032.19CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$17.40 $3,678,049.59CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $3,678,264.19CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$261.00 $3,678,525.19CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$58.00 $3,678,583.19CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $3,678,878.99CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$371.20 $3,679,250.19CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$406.00 $3,679,656.19CO 001495

29/ago./2019 (P05868) GD Compra : 1495 Factura: A2081, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $3,680,085.39CO 001495

29/ago./2019 (P05877) GD Compra : 1498 Factura: A2080, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$255.20 $3,680,340.59CO 001498

29/ago./2019 (P05877) GD Compra : 1498 Factura: A2080, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$127.60 $3,680,468.19CO 001498

29/ago./2019 (P05880) GD Compra : 1499 Factura: A2079, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$4,268.80 $3,684,736.99CO 001499

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $3,685,166.19CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $3,685,270.59CO 001501
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29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $3,685,322.79CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$167.04 $3,685,489.83CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$306.24 $3,685,796.07CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$98.60 $3,685,894.67CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$58.00 $3,685,952.67CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $3,686,109.27CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$23.20 $3,686,132.47CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $3,686,184.67CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$255.20 $3,686,439.87CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$284.20 $3,686,724.07CO 001501

29/ago./2019 (P05886) GD Compra : 1501 Factura: A2078, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$98.60 $3,686,822.67CO 001501

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$406.00 $3,687,228.67CO 001502

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$394.40 $3,687,623.07CO 001502

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$429.20 $3,688,052.27CO 001502

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$139.20 $3,688,191.47CO 001502

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $3,688,243.67CO 001502

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$81.20 $3,688,324.87CO 001502

29/ago./2019 (P05889) GD Compra : 1502 Factura: A2077, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $3,688,377.07CO 001502

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$191.40 $3,688,568.47CO 001504

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $3,688,632.27CO 001504

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$156.60 $3,688,788.87CO 001504

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$214.60 $3,689,003.47CO 001504

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$44.08 $3,689,047.55CO 001504

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$23.20 $3,689,070.75CO 001504

29/ago./2019 (P05896) GD Compra : 1504 Factura: A2076, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$145.00 $3,689,215.75CO 001504
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29/ago./2019 (P05901) GD Compra : 1506 Factura: A2075, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$295.80 $3,689,511.55CO 001506

29/ago./2019 (P05901) GD Compra : 1506 Factura: A2075, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$226.20 $3,689,737.75CO 001506

29/ago./2019 (P05901) GD Compra : 1506 Factura: A2075, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $3,689,801.55CO 001506

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$58.00 $3,689,859.55CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$55.68 $3,689,915.23CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$87.00 $3,690,002.23CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$179.80 $3,690,182.03CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $3,691,168.03CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$1,102.00 $3,692,270.03CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$46.40 $3,692,316.43CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$104.40 $3,692,420.83CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $3,692,490.43CO 001509

29/ago./2019 (P05919) GD Compra : 1509 Factura: A2072, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$229.68 $3,692,720.11CO 001509

29/ago./2019 (P05923) GD Compra : 1510 Factura: A2069, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$835.20 $3,693,555.31CO 001510

29/ago./2019 (P05923) GD Compra : 1510 Factura: A2069, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$459.36 $3,694,014.67CO 001510

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $3,694,211.87CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$29.00 $3,694,240.87CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$162.40 $3,694,403.27CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$69.60 $3,694,472.87CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$40.60 $3,694,513.47CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $3,694,577.27CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$46.40 $3,694,623.67CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$150.80 $3,694,774.47CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$63.80 $3,694,838.27CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$52.20 $3,694,890.47CO 001511
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29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$23.20 $3,694,913.67CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$377.00 $3,695,290.67CO 001511

29/ago./2019 (P05928) GD Compra : 1511 Factura: A2068, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$167.04 $3,695,457.71CO 001511

29/ago./2019 (P06085) GD Compra : 1540 Factura: 109A, 669 DANIEL DE NAZARETH
DEL TORO VILLA

$14,402.36 $3,709,860.07CO 001540

29/ago./2019 (P06097) GD Folio: 478 $779,040.00 $4,488,900.07GD 000478

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $4,026.00 $4,492,926.07000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,840.00 $4,494,766.07000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $4,496,966.07000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,497,566.07000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $25,115.96 $4,522,682.03000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $17,672.00 $4,540,354.03000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,541,354.03000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $910.16 $4,542,264.19000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,542,564.19000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $830.03 $4,543,394.22000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $4,820.13 $4,548,214.35000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $3,521.00 $4,551,735.35000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,183.00 $4,552,918.35000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $4,555,618.35000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $6,750.00 $4,562,368.35000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $8,784.45 $4,571,152.80000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $3,690.35 $4,574,843.15000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,575,643.15000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,576,643.15000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,577,043.15000000
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30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $700.00 $4,577,743.15000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $460.09 $4,578,203.24000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,578,603.24000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $4,026.00 $4,574,577.24000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,840.00 $4,572,737.24000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $4,570,537.24000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $600.00 $4,569,937.24000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $25,115.96 $4,544,821.28000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $17,672.00 $4,527,149.28000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,526,149.28000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $910.16 $4,525,239.12000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $300.00 $4,524,939.12000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $830.03 $4,524,109.09000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $4,820.13 $4,519,288.96000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $3,521.00 $4,515,767.96000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,183.00 $4,514,584.96000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $4,511,884.96000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $6,750.00 $4,505,134.96000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $8,784.45 $4,496,350.51000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $3,690.35 $4,492,660.16000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $800.00 $4,491,860.16000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $4,490,860.16000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,490,460.16000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $700.00 $4,489,760.16000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $460.09 $4,489,300.07000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

922 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $400.00 $4,488,900.07000000

30/ago./2019 (D00760) Movimiento Directo Automático $7,850.70 $4,496,750.77000000

30/ago./2019 (D00760) Movimiento Directo Automático $7,850.70 $4,488,900.07000000

30/ago./2019 (D00762) Movimiento Directo Automático $6,295.67 $4,495,195.74000000

30/ago./2019 (D00762) Movimiento Directo Automático $6,295.67 $4,488,900.07000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $4,491,387.85000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $414.63 $4,491,802.48000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $4,526,417.14000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $4,532,186.25000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $192.88 $4,532,379.13000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $4,539,832.03000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $4,541,387.11000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $259.18 $4,541,646.29000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $4,555,840.73000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $4,558,206.47000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $4,559,448.62000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $739.40 $4,560,188.02000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $4,561,668.88000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $246.81 $4,561,915.69000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $4,578,190.21000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $4,580,902.63000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $4,596,409.21000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $4,598,993.64000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $4,617,138.00000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $4,620,162.06000000
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30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $4,656,029.46000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $4,662,007.36000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $739.52 $4,662,746.88000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,020.24 $4,664,767.12000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $4,672,822.42000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $4,674,164.97000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $4,675,669.23000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $250.71 $4,675,919.94000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $4,681,255.20000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $889.21 $4,682,144.41000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $4,683,253.63000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $184.87 $4,683,438.50000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $4,687,584.98000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $691.08 $4,688,276.06000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $4,685,788.28000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $414.63 $4,685,373.65000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $4,650,758.99000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $4,644,989.88000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $192.88 $4,644,797.00000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $4,637,344.10000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $4,635,789.02000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $259.18 $4,635,529.84000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $4,621,335.40000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $4,618,969.66000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $4,617,727.51000000
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30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $739.40 $4,616,988.11000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $4,615,507.25000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $246.81 $4,615,260.44000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $4,598,985.92000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $4,596,273.50000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $4,580,766.92000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $4,578,182.49000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $4,560,038.13000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $4,557,014.07000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $4,521,146.67000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $4,515,168.77000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $739.52 $4,514,429.25000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,020.24 $4,512,409.01000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $4,504,353.71000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $4,503,011.16000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $4,501,506.90000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $250.71 $4,501,256.19000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $4,495,920.93000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $889.21 $4,495,031.72000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $4,493,922.50000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $184.87 $4,493,737.63000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $4,489,591.15000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $691.08 $4,488,900.07000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $77,860.05 $4,566,760.12000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $57,309.75 $4,624,069.87000000
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30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $85,067.85 $4,709,137.72000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $4,761,426.97000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $20,638.65 $4,782,065.62000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $4,792,251.07000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $167,365.65 $4,959,616.72000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $33,071.25 $4,992,687.97000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $85,425.15 $5,078,113.12000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $5,168,807.02000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $5,211,847.42000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $5,274,094.27000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $5,325,302.62000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $2,491.48 $5,327,794.10000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $5,328,968.98000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $4,006.04 $5,332,975.02000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,437.44 $5,334,412.46000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $5,335,728.82000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $24,347.11 $5,360,075.93000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $5,387,700.83000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $5,401,490.78000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $25,803.30 $5,427,294.08000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $5,428,330.68000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $138,714.30 $5,567,044.98000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $431.94 $5,567,476.92000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $5,571,882.57000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $5,594,143.32000000
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30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $5,608,060.17000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $5,619,152.07000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $5,735,478.57000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $44,556.60 $5,780,035.17000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $27,635.40 $5,807,670.57000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $26,656.65 $5,834,327.22000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $3,080.52 $5,837,407.74000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $5,841,168.39000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $60,729.30 $5,901,897.69000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $5,966,393.04000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $5,988,261.69000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $5,999,353.74000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $6,006,826.29000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $6,019,737.99000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $45,713.25 $6,065,451.24000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $501.44 $6,065,952.68000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $19,469.55 $6,085,422.23000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $28,978.20 $6,114,400.43000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $6,129,975.53000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $56,915.55 $6,186,891.08000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $36,508.20 $6,223,399.28000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $35,508.60 $6,258,907.88000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $77,860.05 $6,181,047.83000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $57,309.75 $6,123,738.08000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $85,067.85 $6,038,670.23000000
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30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $5,986,380.98000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $20,638.65 $5,965,742.33000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $5,955,556.88000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $167,365.65 $5,788,191.23000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $33,071.25 $5,755,119.98000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $85,425.15 $5,669,694.83000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $5,579,000.93000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $5,535,960.53000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $5,473,713.68000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $5,422,505.33000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $2,491.48 $5,420,013.85000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $5,418,838.97000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $4,006.04 $5,414,832.93000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,437.44 $5,413,395.49000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $5,412,079.13000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $24,347.11 $5,387,732.02000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $5,360,107.12000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $5,346,317.17000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $25,803.30 $5,320,513.87000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $5,319,477.27000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $138,714.30 $5,180,762.97000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $431.94 $5,180,331.03000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $5,175,925.38000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $5,153,664.63000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $5,139,747.78000000
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30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $5,128,655.88000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $5,012,329.38000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $44,556.60 $4,967,772.78000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $27,635.40 $4,940,137.38000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $26,656.65 $4,913,480.73000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $3,080.52 $4,910,400.21000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $4,906,639.56000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $60,729.30 $4,845,910.26000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $4,781,414.91000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $4,759,546.26000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $4,748,454.21000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $4,740,981.66000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $4,728,069.96000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $45,713.25 $4,682,356.71000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $501.44 $4,681,855.27000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $19,469.55 $4,662,385.72000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $28,978.20 $4,633,407.52000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $4,617,832.42000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $56,915.55 $4,560,916.87000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $36,508.20 $4,524,408.67000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $35,508.60 $4,488,900.07000000

30/ago./2019 (P05554) GE Folio: 444 $2,900.00 $4,486,000.07GE 000444

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $4,513,742.42000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $4,541,484.77000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $4,569,227.12000000
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30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $4,596,969.47000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $4,624,711.82000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $4,652,454.17000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $49,972.95 $4,702,427.12000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $4,730,169.47000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $4,702,427.12000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $4,674,684.77000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $4,646,942.42000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $4,619,200.07000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $4,591,457.72000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $4,563,715.37000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $49,972.95 $4,513,742.42000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $4,486,000.07000000

30/ago./2019 (P05569) GD Folio: 446 $255,043.51 $4,741,043.58GD 000446

30/ago./2019 (P05569) GD Folio: 446 $18,450.00 $4,759,493.58GD 000446

30/ago./2019 (P05569) GD Folio: 446 $1,157.08 $4,760,650.66GD 000446

30/ago./2019 (P05570) GE Folio: 445 $255,043.51 $4,505,607.15GE 000445

30/ago./2019 (P05570) GE Folio: 445 $18,450.00 $4,487,157.15GE 000445

30/ago./2019 (P05570) GE Folio: 445 $1,157.08 $4,486,000.07GE 000445

30/ago./2019 (P05580) GD Compra : 1403 Factura: 167CFDI, 23 JESUS PADRON
VAZQUEZ

$17,400.00 $4,503,400.07CO 001403

30/ago./2019 (P05581) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1403 $17,400.00 $4,486,000.07PP 001403

30/ago./2019 (P05589) GD Folio: 447 $15,631.20 $4,501,631.27GD 000447

30/ago./2019 (P05589) GD Folio: 447 $1,350.00 $4,502,981.27GD 000447

30/ago./2019 (P05590) GE Folio: 446 $15,631.20 $4,487,350.07GE 000446

30/ago./2019 (P05590) GE Folio: 446 $1,350.00 $4,486,000.07GE 000446
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30/ago./2019 (P05601) GD Compra : 1409 Factura: 928181200254, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$941.00 $4,486,941.07CO 001409

30/ago./2019 (P05603) GE Compra : 1409, Pago Programado: 1409 $941.00 $4,486,000.07PP 001409

30/ago./2019 (P05608) GD Compra : 1411 Factura: 928061000669, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$2,227.00 $4,488,227.07CO 001411

30/ago./2019 (P05609) GE Compra : 1411, Pago Programado: 1411 $2,227.00 $4,486,000.07PP 001411

30/ago./2019 (P05613) GD Compra : 1413 Factura: 928181200084, 247 COMISION
FEDERAL DE ELECTRICIDAD

$615.00 $4,486,615.07CO 001413

30/ago./2019 (P05614) GE Compra : 1413, Pago Programado: 1413 $615.00 $4,486,000.07PP 001413

30/ago./2019 (P05767) GE Compra : 1464, Pago Programado: 1464 $57,609.45 $4,428,390.62PP 001464

30/ago./2019 (P05779) GE Compra : 1468, Pago Programado: 1468 $28,804.73 $4,399,585.89PP 001468

30/ago./2019 (P05790) GE Compra : 1472, Pago Programado: 1471 $43,207.09 $4,356,378.80PP 001471

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$986.00 $4,357,364.80CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$261.00 $4,357,625.80CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$957.00 $4,358,582.80CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$98.60 $4,358,681.40CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$40.60 $4,358,722.00CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$197.20 $4,358,919.20CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$493.00 $4,359,412.20CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$174.00 $4,359,586.20CO 001514

30/ago./2019 (P05937) GD Compra : 1514 Factura: A2091, 197 EPIFANIO MARTINEZ
CAMPOS

$435.00 $4,360,021.20CO 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $986.00 $4,359,035.20PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $261.00 $4,358,774.20PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $957.00 $4,357,817.20PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $98.60 $4,357,718.60PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $40.60 $4,357,678.00PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $197.20 $4,357,480.80PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $493.00 $4,356,987.80PP 001514
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30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $174.00 $4,356,813.80PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $435.00 $4,356,378.80PP 001514

30/ago./2019 (P06075) GE Folio: 473 $19,856.01 $4,336,522.79GE 000473

30/ago./2019 (P06086) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1541 $14,402.36 $4,322,120.43PP 001541

30/ago./2019 (P06099) GE Folio: 477 $779,040.00 $3,543,080.43GE 000477

30/ago./2019 (P06169) GD Folio: 481 $1,724,090.74 $5,267,171.17GD 000481

30/ago./2019 (P06170) GE Folio: 480 $1,724,090.74 $3,543,080.43GE 000480

30/ago./2019 (P06178) GD Folio: 482 $3,561.69 $3,546,642.12GD 000482

31/ago./2019 (P05130) GE Compra : 1292, Pago Programado: 1292 $148.48 $3,546,493.64PP 001292

31/ago./2019 (P05130) GE Compra : 1292, Pago Programado: 1292 $206.71 $3,546,286.93PP 001292

31/ago./2019 (P05130) GE Compra : 1292, Pago Programado: 1292 $80.62 $3,546,206.31PP 001292

31/ago./2019 (P05130) GE Compra : 1292, Pago Programado: 1292 $75.40 $3,546,130.91PP 001292

31/ago./2019 (P05130) GE Compra : 1292, Pago Programado: 1292 $1,032.40 $3,545,098.51PP 001292

31/ago./2019 (P05130) GE Compra : 1292, Pago Programado: 1292 $161.24 $3,544,937.27PP 001292

31/ago./2019 (P05133) GE Compra : 1293, Pago Programado: 1293 $66.82 $3,544,870.45PP 001293

31/ago./2019 (P05133) GE Compra : 1293, Pago Programado: 1293 $66.12 $3,544,804.33PP 001293

31/ago./2019 (P05133) GE Compra : 1293, Pago Programado: 1293 $2,192.40 $3,542,611.93PP 001293

31/ago./2019 (P05136) GE Compra : 1294, Pago Programado: 1294 $799.24 $3,541,812.69PP 001294

31/ago./2019 (P05136) GE Compra : 1294, Pago Programado: 1294 $799.24 $3,541,013.45PP 001294

31/ago./2019 (P05136) GE Compra : 1294, Pago Programado: 1294 $799.24 $3,540,214.21PP 001294

31/ago./2019 (P05136) GE Compra : 1294, Pago Programado: 1294 $799.24 $3,539,414.97PP 001294

31/ago./2019 (P05139) GE Compra : 1295, Pago Programado: 1295 $2,552.00 $3,536,862.97PP 001295

31/ago./2019 (P05142) GE Compra : 1296, Pago Programado: 1296 $2,587.26 $3,534,275.71PP 001296

31/ago./2019 (P05151) GE Compra : 1297, Pago Programado: 1297 $17,101.88 $3,517,173.83PP 001297

31/ago./2019 (P05154) GE Compra : 1298, Pago Programado: 1298 $11,007.47 $3,506,166.36PP 001298
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31/ago./2019 (P05157) GE Compra : 1299, Pago Programado: 1299 $4,252.21 $3,501,914.15PP 001299

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $691.36 $3,501,222.79PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $875.80 $3,500,346.99PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $1,600.80 $3,498,746.19PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $1,102.00 $3,497,644.19PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $125.28 $3,497,518.91PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $146.16 $3,497,372.75PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $16.01 $3,497,356.74PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $93.96 $3,497,262.78PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $98.14 $3,497,164.64PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $96.05 $3,497,068.59PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $48.37 $3,497,020.22PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $163.56 $3,496,856.66PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $213.44 $3,496,643.22PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $196.04 $3,496,447.18PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $271.78 $3,496,175.40PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $63.80 $3,496,111.60PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $142.68 $3,495,968.92PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $146.16 $3,495,822.76PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $205.32 $3,495,617.44PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $90.48 $3,495,526.96PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $48.72 $3,495,478.24PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $27.84 $3,495,450.40PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $122.96 $3,495,327.44PP 001300

31/ago./2019 (P05163) GE Compra : 1301, Pago Programado: 1301 $556.80 $3,494,770.64PP 001301



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8250 PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

933 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

31/ago./2019 (P05163) GE Compra : 1301, Pago Programado: 1301 $1,612.40 $3,493,158.24PP 001301

31/ago./2019 (P05163) GE Compra : 1301, Pago Programado: 1301 $288.84 $3,492,869.40PP 001301

31/ago./2019 (P05163) GE Compra : 1301, Pago Programado: 1301 $288.84 $3,492,580.56PP 001301

31/ago./2019 (P05163) GE Compra : 1301, Pago Programado: 1301 $288.84 $3,492,291.72PP 001301

31/ago./2019 (P05166) GE Compra : 1302, Pago Programado: 1302 $983.44 $3,491,308.28PP 001302

31/ago./2019 (P05172) GE Compra : 1304, Pago Programado: 1304 $18.56 $3,491,289.72PP 001304

31/ago./2019 (P05172) GE Compra : 1304, Pago Programado: 1304 $43.50 $3,491,246.22PP 001304

31/ago./2019 (P05172) GE Compra : 1304, Pago Programado: 1304 $56.84 $3,491,189.38PP 001304

31/ago./2019 (P05172) GE Compra : 1304, Pago Programado: 1304 $78.88 $3,491,110.50PP 001304

31/ago./2019 (P05172) GE Compra : 1304, Pago Programado: 1304 $290.00 $3,490,820.50PP 001304

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $301.60 $3,490,518.90PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $237.80 $3,490,281.10PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $1,148.40 $3,489,132.70PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $139.20 $3,488,993.50PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $342.20 $3,488,651.30PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $80.62 $3,488,570.68PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $6,449.60 $3,482,121.08PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $3,889.25 $3,478,231.83PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $6,229.20 $3,472,002.63PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $5,985.60 $3,466,017.03PP 001306

31/ago./2019 (P05184) GE Compra : 1308, Pago Programado: 1308 $672.80 $3,465,344.23PP 001308

31/ago./2019 (P05190) GE Compra : 1310, Pago Programado: 1310 $1,737.68 $3,463,606.55PP 001310

31/ago./2019 (P05196) GE Compra : 1312, Pago Programado: 1312 $1,158.84 $3,462,447.71PP 001312

31/ago./2019 (P05196) GE Compra : 1312, Pago Programado: 1312 $1,135.99 $3,461,311.72PP 001312

31/ago./2019 (P05196) GE Compra : 1312, Pago Programado: 1312 $75.40 $3,461,236.32PP 001312
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31/ago./2019 (P05204) GE Compra : 1314, Pago Programado: 1314 $5,985.60 $3,455,250.72PP 001314

31/ago./2019 (P05211) GE Compra : 1317, Pago Programado: 1317 $330.60 $3,454,920.12PP 001317

31/ago./2019 (P05211) GE Compra : 1317, Pago Programado: 1317 $264.48 $3,454,655.64PP 001317

31/ago./2019 (P05211) GE Compra : 1317, Pago Programado: 1317 $51.04 $3,454,604.60PP 001317

31/ago./2019 (P05211) GE Compra : 1317, Pago Programado: 1317 $75.40 $3,454,529.20PP 001317

31/ago./2019 (P05214) GE Compra : 1318, Pago Programado: 1318 $89.32 $3,454,439.88PP 001318

31/ago./2019 (P05214) GE Compra : 1318, Pago Programado: 1318 $345.68 $3,454,094.20PP 001318

31/ago./2019 (P05214) GE Compra : 1318, Pago Programado: 1318 $2,064.80 $3,452,029.40PP 001318

31/ago./2019 (P05214) GE Compra : 1318, Pago Programado: 1318 $98.83 $3,451,930.57PP 001318

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $348.00 $3,451,582.57PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $113.68 $3,451,468.89PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $59.16 $3,451,409.73PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $382.80 $3,451,026.93PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $143.84 $3,450,883.09PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $207.64 $3,450,675.45PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $110.20 $3,450,565.25PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $150.80 $3,450,414.45PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $111.36 $3,450,303.09PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $92.80 $3,450,210.29PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $208.80 $3,450,001.49PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $429.20 $3,449,572.29PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $219.24 $3,449,353.05PP 001319

31/ago./2019 (P05223) GE Compra : 1320, Pago Programado: 1320 $73.08 $3,449,279.97PP 001320

31/ago./2019 (P05223) GE Compra : 1320, Pago Programado: 1320 $54.52 $3,449,225.45PP 001320

31/ago./2019 (P05223) GE Compra : 1320, Pago Programado: 1320 $162.40 $3,449,063.05PP 001320
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31/ago./2019 (P05223) GE Compra : 1320, Pago Programado: 1320 $220.40 $3,448,842.65PP 001320

31/ago./2019 (P05223) GE Compra : 1320, Pago Programado: 1320 $150.80 $3,448,691.85PP 001320

31/ago./2019 (P05223) GE Compra : 1320, Pago Programado: 1320 $170.52 $3,448,521.33PP 001320

31/ago./2019 (P05223) GE Compra : 1320, Pago Programado: 1320 $157.76 $3,448,363.57PP 001320

31/ago./2019 (P05230) GE Compra : 1322, Pago Programado: 1322 $285.36 $3,448,078.21PP 001322

31/ago./2019 (P05230) GE Compra : 1322, Pago Programado: 1322 $1,032.40 $3,447,045.81PP 001322

31/ago./2019 (P05230) GE Compra : 1322, Pago Programado: 1322 $73.08 $3,446,972.73PP 001322

31/ago./2019 (P05230) GE Compra : 1322, Pago Programado: 1322 $73.08 $3,446,899.65PP 001322

31/ago./2019 (P05230) GE Compra : 1322, Pago Programado: 1322 $56.84 $3,446,842.81PP 001322

31/ago./2019 (P05230) GE Compra : 1322, Pago Programado: 1322 $16.12 $3,446,826.69PP 001322

31/ago./2019 (P05230) GE Compra : 1322, Pago Programado: 1322 $578.84 $3,446,247.85PP 001322

31/ago./2019 (P05235) GE Compra : 1324, Pago Programado: 1324 $570.02 $3,445,677.83PP 001324

31/ago./2019 (P05241) GE Compra : 1325, Pago Programado: 1325 $250.00 $3,445,427.83PP 001325

31/ago./2019 (P05244) GE Compra : 1326, Pago Programado: 1326 $300.00 $3,445,127.83PP 001326

31/ago./2019 (P05247) GE Compra : 1327, Pago Programado: 1327 $1,900.00 $3,443,227.83PP 001327

31/ago./2019 (P05250) GE Compra : 1328, Pago Programado: 1328 $3,900.00 $3,439,327.83PP 001328

31/ago./2019 (P05253) GE Compra : 1329, Pago Programado: 1329 $400.00 $3,438,927.83PP 001329

31/ago./2019 (P05253) GE Compra : 1329, Pago Programado: 1329 $400.00 $3,438,527.83PP 001329

31/ago./2019 (P05256) GE Compra : 1330, Pago Programado: 1330 $928.00 $3,437,599.83PP 001330

31/ago./2019 (P05259) GE Compra : 1331, Pago Programado: 1331 $1,392.00 $3,436,207.83PP 001331

31/ago./2019 (P05259) GE Compra : 1331, Pago Programado: 1331 $69.60 $3,436,138.23PP 001331

31/ago./2019 (P05259) GE Compra : 1331, Pago Programado: 1331 $69.60 $3,436,068.63PP 001331

31/ago./2019 (P05262) GE Compra : 1332, Pago Programado: 1332 $464.00 $3,435,604.63PP 001332

31/ago./2019 (P05262) GE Compra : 1332, Pago Programado: 1332 $232.00 $3,435,372.63PP 001332

31/ago./2019 (P05265) GE Compra : 1333, Pago Programado: 1333 $464.00 $3,434,908.63PP 001333
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31/ago./2019 (P05271) GE Compra : 1334, Pago Programado: 1334 $928.00 $3,433,980.63PP 001334

31/ago./2019 (P05271) GE Compra : 1334, Pago Programado: 1334 $464.00 $3,433,516.63PP 001334

31/ago./2019 (P05271) GE Compra : 1334, Pago Programado: 1334 $232.00 $3,433,284.63PP 001334

31/ago./2019 (P05271) GE Compra : 1334, Pago Programado: 1334 $232.00 $3,433,052.63PP 001334

31/ago./2019 (P05271) GE Compra : 1334, Pago Programado: 1334 $754.00 $3,432,298.63PP 001334

31/ago./2019 (P05274) GE Compra : 1335, Pago Programado: 1335 $928.00 $3,431,370.63PP 001335

31/ago./2019 (P05274) GE Compra : 1335, Pago Programado: 1335 $928.00 $3,430,442.63PP 001335

31/ago./2019 (P05280) GE Compra : 1337, Pago Programado: 1337 $139.20 $3,430,303.43PP 001337

31/ago./2019 (P05280) GE Compra : 1337, Pago Programado: 1337 $23.20 $3,430,280.23PP 001337

31/ago./2019 (P05280) GE Compra : 1337, Pago Programado: 1337 $23.20 $3,430,257.03PP 001337

31/ago./2019 (P05280) GE Compra : 1337, Pago Programado: 1337 $139.20 $3,430,117.83PP 001337

31/ago./2019 (P05280) GE Compra : 1337, Pago Programado: 1337 $23.20 $3,430,094.63PP 001337

31/ago./2019 (P05280) GE Compra : 1337, Pago Programado: 1337 $23.20 $3,430,071.43PP 001337

31/ago./2019 (P05286) GE Compra : 1339, Pago Programado: 1339 $1,392.00 $3,428,679.43PP 001339

31/ago./2019 (P05286) GE Compra : 1339, Pago Programado: 1339 $1,856.00 $3,426,823.43PP 001339

31/ago./2019 (P05289) GE Compra : 1340, Pago Programado: 1340 $928.00 $3,425,895.43PP 001340

31/ago./2019 (P05289) GE Compra : 1340, Pago Programado: 1340 $464.00 $3,425,431.43PP 001340

31/ago./2019 (P05289) GE Compra : 1340, Pago Programado: 1340 $232.00 $3,425,199.43PP 001340

31/ago./2019 (P05289) GE Compra : 1340, Pago Programado: 1340 $232.00 $3,424,967.43PP 001340

31/ago./2019 (P05295) GE Compra : 1341, Pago Programado: 1341 $672.80 $3,424,294.63PP 001341

31/ago./2019 (P05295) GE Compra : 1341, Pago Programado: 1341 $672.80 $3,423,621.83PP 001341

31/ago./2019 (P05295) GE Compra : 1341, Pago Programado: 1341 $504.60 $3,423,117.23PP 001341

31/ago./2019 (P05295) GE Compra : 1341, Pago Programado: 1341 $1,345.60 $3,421,771.63PP 001341

31/ago./2019 (P05304) GE Compra : 1344, Pago Programado: 1344 $232.00 $3,421,539.63PP 001344

31/ago./2019 (P05304) GE Compra : 1344, Pago Programado: 1344 $232.00 $3,421,307.63PP 001344
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31/ago./2019 (P05307) GE Compra : 1345, Pago Programado: 1345 $464.00 $3,420,843.63PP 001345

31/ago./2019 (P05307) GE Compra : 1345, Pago Programado: 1345 $232.00 $3,420,611.63PP 001345

31/ago./2019 (P05313) GE Compra : 1346, Pago Programado: 1346 $464.00 $3,420,147.63PP 001346

31/ago./2019 (P05313) GE Compra : 1346, Pago Programado: 1346 $232.00 $3,419,915.63PP 001346

31/ago./2019 (P05313) GE Compra : 1346, Pago Programado: 1346 $464.00 $3,419,451.63PP 001346

31/ago./2019 (P05313) GE Compra : 1346, Pago Programado: 1346 $232.00 $3,419,219.63PP 001346

31/ago./2019 (P05316) GE Compra : 1347, Pago Programado: 1347 $1,392.00 $3,417,827.63PP 001347

31/ago./2019 (P05316) GE Compra : 1347, Pago Programado: 1347 $69.60 $3,417,758.03PP 001347

31/ago./2019 (P05316) GE Compra : 1347, Pago Programado: 1347 $55.68 $3,417,702.35PP 001347

31/ago./2019 (P05319) GE Compra : 1348, Pago Programado: 1348 $1,160.00 $3,416,542.35PP 001348

31/ago./2019 (P05319) GE Compra : 1348, Pago Programado: 1348 $464.00 $3,416,078.35PP 001348

31/ago./2019 (P05319) GE Compra : 1348, Pago Programado: 1348 $3,016.00 $3,413,062.35PP 001348

31/ago./2019 (P05319) GE Compra : 1348, Pago Programado: 1348 $1,160.00 $3,411,902.35PP 001348

31/ago./2019 (P05319) GE Compra : 1348, Pago Programado: 1348 $870.00 $3,411,032.35PP 001348

31/ago./2019 (P05322) GE Compra : 1349, Pago Programado: 1349 $3,016.00 $3,408,016.35PP 001349

31/ago./2019 (P05322) GE Compra : 1349, Pago Programado: 1349 $580.00 $3,407,436.35PP 001349

31/ago./2019 (P05322) GE Compra : 1349, Pago Programado: 1349 $464.00 $3,406,972.35PP 001349

31/ago./2019 (P05322) GE Compra : 1349, Pago Programado: 1349 $348.00 $3,406,624.35PP 001349

31/ago./2019 (P05325) GE Compra : 1350, Pago Programado: 1350 $232.00 $3,406,392.35PP 001350

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $3,016.00 $3,403,376.35PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $464.00 $3,402,912.35PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $1,160.00 $3,401,752.35PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $1,160.00 $3,400,592.35PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $870.00 $3,399,722.35PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $3,016.00 $3,396,706.35PP 001351
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31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $464.00 $3,396,242.35PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $1,160.00 $3,395,082.35PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $1,160.00 $3,393,922.35PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $870.00 $3,393,052.35PP 001351

31/ago./2019 (P05331) GE Compra : 1352, Pago Programado: 1352 $232.00 $3,392,820.35PP 001352

31/ago./2019 (P05334) GE Compra : 1353, Pago Programado: 1353 $348.00 $3,392,472.35PP 001353

31/ago./2019 (P05334) GE Compra : 1353, Pago Programado: 1353 $348.00 $3,392,124.35PP 001353

31/ago./2019 (P05337) GE Compra : 1354, Pago Programado: 1354 $586.96 $3,391,537.39PP 001354

31/ago./2019 (P05340) GD Compra : 1355 Factura: 1A2E9DC0, 274 ISMAEL
GUERRERO ORTA

$5,278.00 $3,396,815.39CO 001355

31/ago./2019 (P05341) GE Compra : 1355, Pago Programado: 1355 $5,278.00 $3,391,537.39PP 001355

31/ago./2019 (P05343) GD Compra : 1356 Factura: CC808704, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,074.00 $3,394,611.39CO 001356

31/ago./2019 (P05344) GE Compra : 1356, Pago Programado: 1356 $3,074.00 $3,391,537.39PP 001356

31/ago./2019 (P05346) GD Compra : 1357 Factura: 466E7E34, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$4,727.00 $3,396,264.39CO 001357

31/ago./2019 (P05347) GE Compra : 1357, Pago Programado: 1357 $4,727.00 $3,391,537.39PP 001357

31/ago./2019 (P05351) GD Compra : 1358 Factura: 8412C0E6, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,364.00 $3,394,901.39CO 001358

31/ago./2019 (P05353) GE Compra : 1358, Pago Programado: 1358 $3,364.00 $3,391,537.39PP 001358

31/ago./2019 (P05358) GD Compra : 1359 Factura: E105AC48, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$3,016.00 $3,394,553.39CO 001359

31/ago./2019 (P05360) GE Compra : 1359, Pago Programado: 1359 $3,016.00 $3,391,537.39PP 001359

31/ago./2019 (P05364) GD Compra : 1360 Factura: 520AF62E, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$6,612.00 $3,398,149.39CO 001360

31/ago./2019 (P05365) GE Compra : 1360, Pago Programado: 1360 $6,612.00 $3,391,537.39PP 001360

31/ago./2019 (P05367) GD Compra : 1361 Factura: B91E6D53, 274 ISMAEL GUERRERO
ORTA

$1,334.00 $3,392,871.39CO 001361

31/ago./2019 (P05368) GE Compra : 1361, Pago Programado: 1361 $1,334.00 $3,391,537.39PP 001361

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$315.00 $3,391,852.39CO 001363

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$379.29 $3,392,231.68CO 001363

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$405.00 $3,392,636.68CO 001363
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31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$228.86 $3,392,865.54CO 001363

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$835.71 $3,393,701.25CO 001363

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$1,787.14 $3,395,488.39CO 001363

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$250.71 $3,395,739.10CO 001363

31/ago./2019 (P05373) GD Compra : 1363 Factura: AAA11453, 514 CLAUDIA DIAZ
ROBLEDO

$160.72 $3,395,899.82CO 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $315.00 $3,395,584.82PP 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $379.29 $3,395,205.53PP 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $405.00 $3,394,800.53PP 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $160.72 $3,394,639.81PP 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $228.86 $3,394,410.95PP 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $835.71 $3,393,575.24PP 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $1,787.14 $3,391,788.10PP 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $250.71 $3,391,537.39PP 001363

31/ago./2019 (P05376) GD Compra : 1364 Factura: EDM003CA83412, 538 EDUARDO
MARCOS OLALLA

$31,124.25 $3,422,661.64CO 001364

31/ago./2019 (P05376) GD Compra : 1364 Factura: EDM003CA83412, 538 EDUARDO
MARCOS OLALLA

$4,938.19 $3,427,599.83CO 001364

31/ago./2019 (P05377) GE Compra : 1364, Pago Programado: 1364 $31,124.25 $3,396,475.58PP 001364

31/ago./2019 (P05377) GE Compra : 1364, Pago Programado: 1364 $4,938.19 $3,391,537.39PP 001364

31/ago./2019 (P05383) GE Folio: 418 $7,375.00 $3,384,162.39GE 000418

31/ago./2019 (P05386) GE Folio: 419 $5,620.00 $3,378,542.39GE 000419

31/ago./2019 (P05389) GE Folio: 420 $2,275.40 $3,376,266.99GE 000420

31/ago./2019 (P05392) GE Folio: 421 $1,620.00 $3,374,646.99GE 000421

31/ago./2019 (P05395) GE Folio: 422 $552.00 $3,374,094.99GE 000422

31/ago./2019 (P05398) GE Folio: 423 $1,650.80 $3,372,444.19GE 000423

31/ago./2019 (P05401) GE Folio: 424 $2,193.76 $3,370,250.43GE 000424

31/ago./2019 (P05404) GE Folio: 425 $800.00 $3,369,450.43GE 000425
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31/ago./2019 (P05406) GD Folio: 427 $2,372.80 $3,371,823.23GD 000427

31/ago./2019 (P05407) GE Folio: 426 $2,372.80 $3,369,450.43GE 000426

31/ago./2019 (P05410) GE Folio: 427 $1,915.16 $3,367,535.27GE 000427

31/ago./2019 (P05413) GE Folio: 428 $11,868.48 $3,355,666.79GE 000428

31/ago./2019 (P05416) GE Folio: 429 $1,114.00 $3,354,552.79GE 000429

31/ago./2019 (P05423) GE Compra : 1367, Pago Programado: 1367 $4,210.43 $3,350,342.36PP 001367

31/ago./2019 (P05428) GE Compra : 1368, Pago Programado: 1368 $4,210.43 $3,346,131.93PP 001368

31/ago./2019 (P05431) GE Compra : 1369, Pago Programado: 1369 $4,210.43 $3,341,921.50PP 001369

31/ago./2019 (P05434) GE Compra : 1370, Pago Programado: 1370 $4,210.43 $3,337,711.07PP 001370

31/ago./2019 (P05437) GE Compra : 1371, Pago Programado: 1371 $4,210.43 $3,333,500.64PP 001371

31/ago./2019 (P05440) GE Compra : 1372, Pago Programado: 1372 $4,210.43 $3,329,290.21PP 001372

31/ago./2019 (P05443) GE Compra : 1373, Pago Programado: 1373 $4,210.43 $3,325,079.78PP 001373

31/ago./2019 (P05452) GE Compra : 1376, Pago Programado: 1376 $1,697.15 $3,323,382.63PP 001376

31/ago./2019 (P05452) GE Compra : 1376, Pago Programado: 1376 $5,477.15 $3,317,905.48PP 001376

31/ago./2019 (P05452) GE Compra : 1376, Pago Programado: 1376 $462.84 $3,317,442.64PP 001376

31/ago./2019 (P05452) GE Compra : 1376, Pago Programado: 1376 $894.86 $3,316,547.78PP 001376

31/ago./2019 (P05458) GE Compra : 1378, Pago Programado: 1378 $46.40 $3,316,501.38PP 001378

31/ago./2019 (P05458) GE Compra : 1378, Pago Programado: 1378 $46.40 $3,316,454.98PP 001378

31/ago./2019 (P05458) GE Compra : 1378, Pago Programado: 1378 $17.40 $3,316,437.58PP 001378

31/ago./2019 (P05458) GE Compra : 1378, Pago Programado: 1378 $348.00 $3,316,089.58PP 001378

31/ago./2019 (P05461) GE Compra : 1379, Pago Programado: 1379 $127.29 $3,315,962.29PP 001379

31/ago./2019 (P05461) GE Compra : 1379, Pago Programado: 1379 $20.58 $3,315,941.71PP 001379

31/ago./2019 (P05461) GE Compra : 1379, Pago Programado: 1379 $61.71 $3,315,880.00PP 001379

31/ago./2019 (P05464) GE Compra : 1380, Pago Programado: 1380 $315.00 $3,315,565.00PP 001380

31/ago./2019 (P05464) GE Compra : 1380, Pago Programado: 1380 $135.00 $3,315,430.00PP 001380
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31/ago./2019 (P05464) GE Compra : 1380, Pago Programado: 1380 $203.14 $3,315,226.86PP 001380

31/ago./2019 (P05464) GE Compra : 1380, Pago Programado: 1380 $101.57 $3,315,125.29PP 001380

31/ago./2019 (P05467) GE Compra : 1381, Pago Programado: 1381 $2,552.00 $3,312,573.29PP 001381

31/ago./2019 (P05470) GE Compra : 1382, Pago Programado: 1382 $5,800.00 $3,306,773.29PP 001382

31/ago./2019 (P05473) GE Compra : 1383, Pago Programado: 1383 $23,200.00 $3,283,573.29PP 001383

31/ago./2019 (P05476) GE Folio: 431 $2,214.42 $3,281,358.87GE 000431

31/ago./2019 (P05493) GD Folio: 436 $90,912.71 $3,372,271.58GD 000436

31/ago./2019 (P05494) GE Folio: 435 $90,912.71 $3,281,358.87GE 000435

31/ago./2019 (P05551) GE Compra : 1395, Pago Programado: 1395 $567.00 $3,280,791.87PP 001395

31/ago./2019 (P05551) GE Compra : 1395, Pago Programado: 1395 $257.14 $3,280,534.73PP 001395

31/ago./2019 (P05551) GE Compra : 1395, Pago Programado: 1395 $4,223.57 $3,276,311.16PP 001395

31/ago./2019 (P05551) GE Compra : 1395, Pago Programado: 1395 $180.03 $3,276,131.13PP 001395

31/ago./2019 (P05551) GE Compra : 1395, Pago Programado: 1395 $70.71 $3,276,060.42PP 001395

31/ago./2019 (P05551) GE Compra : 1395, Pago Programado: 1395 $353.57 $3,275,706.85PP 001395

31/ago./2019 (P05557) GE Compra : 1396, Pago Programado: 1396 $1,735.71 $3,273,971.14PP 001396

31/ago./2019 (P05560) GE Compra : 1397, Pago Programado: 1397 $134.99 $3,273,836.15PP 001397

31/ago./2019 (P05563) GE Compra : 1398, Pago Programado: 1398 $10,928.57 $3,262,907.58PP 001398

31/ago./2019 (P05567) GE Compra : 1399, Pago Programado: 1399 $835.66 $3,262,071.92PP 001399

31/ago./2019 (P05567) GE Compra : 1399, Pago Programado: 1399 $1,226.56 $3,260,845.36PP 001399

31/ago./2019 (P05567) GE Compra : 1399, Pago Programado: 1399 $1,259.99 $3,259,585.37PP 001399

31/ago./2019 (P05572) GE Compra : 1400, Pago Programado: 1400 $6,551.96 $3,253,033.41PP 001400

31/ago./2019 (P05575) GE Compra : 1401, Pago Programado: 1401 $3,664.29 $3,249,369.12PP 001401

31/ago./2019 (P05575) GE Compra : 1401, Pago Programado: 1401 $231.42 $3,249,137.70PP 001401

31/ago./2019 (P05579) GE Compra : 1402, Pago Programado: 1402 $655.70 $3,248,482.00PP 001402

31/ago./2019 (P05579) GE Compra : 1402, Pago Programado: 1402 $1,015.72 $3,247,466.28PP 001402
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31/ago./2019 (P05584) GE Compra : 1404, Pago Programado: 1404 $221.14 $3,247,245.14PP 001404

31/ago./2019 (P05588) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1405 $1,002.94 $3,246,242.20PP 001405

31/ago./2019 (P05593) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1406 $205.71 $3,246,036.49PP 001406

31/ago./2019 (P05596) GE Compra : 1407, Pago Programado: 1407 $141.43 $3,245,895.06PP 001407

31/ago./2019 (P05596) GE Compra : 1407, Pago Programado: 1407 $501.47 $3,245,393.59PP 001407

31/ago./2019 (P05596) GE Compra : 1407, Pago Programado: 1407 $617.14 $3,244,776.45PP 001407

31/ago./2019 (P05596) GE Compra : 1407, Pago Programado: 1407 $87.43 $3,244,689.02PP 001407

31/ago./2019 (P05599) GE Compra : 1408, Pago Programado: 1408 $578.57 $3,244,110.45PP 001408

31/ago./2019 (P05605) GE Compra : 1410, Pago Programado: 1410 $540.00 $3,243,570.45PP 001410

31/ago./2019 (P05605) GE Compra : 1410, Pago Programado: 1410 $270.00 $3,243,300.45PP 001410

31/ago./2019 (P05611) GE Compra : 1412, Pago Programado: 1412 $2,648.58 $3,240,651.87PP 001412

31/ago./2019 (E00369) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $3,242,855.87000000

31/ago./2019 (E00369) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $3,240,651.87000000

31/ago./2019 (P05617) GE Compra : 1414, Pago Programado: 1414 $3,664.29 $3,236,987.58PP 001414

31/ago./2019 (P05617) GE Compra : 1414, Pago Programado: 1414 $1,203.38 $3,235,784.20PP 001414

31/ago./2019 (P05617) GE Compra : 1414, Pago Programado: 1414 $147.85 $3,235,636.35PP 001414

31/ago./2019 (P05617) GE Compra : 1414, Pago Programado: 1414 $61.71 $3,235,574.64PP 001414

31/ago./2019 (P05620) GE Compra : 1415, Pago Programado: 1415 $447.39 $3,235,127.25PP 001415

31/ago./2019 (P05620) GE Compra : 1415, Pago Programado: 1415 $2,044.29 $3,233,082.96PP 001415

31/ago./2019 (P05620) GE Compra : 1415, Pago Programado: 1415 $111.85 $3,232,971.11PP 001415

31/ago./2019 (P05623) GE Compra : 1416, Pago Programado: 1416 $56.56 $3,232,914.55PP 001416

31/ago./2019 (P05623) GE Compra : 1416, Pago Programado: 1416 $478.29 $3,232,436.26PP 001416

31/ago./2019 (P05623) GE Compra : 1416, Pago Programado: 1416 $406.28 $3,232,029.98PP 001416

31/ago./2019 (P05626) GE Compra : 1417, Pago Programado: 1417 $11,738.56 $3,220,291.42PP 001417

31/ago./2019 (P05629) GE Compra : 1418, Pago Programado: 1418 $719.99 $3,219,571.43PP 001418
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31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $481.46 $3,219,089.97PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $576.00 $3,218,513.97PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $179.97 $3,218,334.00PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $32.14 $3,218,301.86PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $160.72 $3,218,141.14PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $186.41 $3,217,954.73PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $289.28 $3,217,665.45PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $270.00 $3,217,395.45PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $147.85 $3,217,247.60PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $405.00 $3,216,842.60PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $254.57 $3,216,588.03PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $8,196.43 $3,208,391.60PP 001420

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $48.86 $3,208,342.74PP 001421

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $281.57 $3,208,061.17PP 001421

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $763.72 $3,207,297.45PP 001421

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $797.14 $3,206,500.31PP 001421

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $101.57 $3,206,398.74PP 001421

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $534.90 $3,205,863.84PP 001421

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $210.86 $3,205,652.98PP 001421

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $92.57 $3,205,560.41PP 001421

31/ago./2019 (P05644) GE Compra : 1423, Pago Programado: 1423 $216.00 $3,205,344.41PP 001423

31/ago./2019 (P05644) GE Compra : 1423, Pago Programado: 1423 $149.15 $3,205,195.26PP 001423

31/ago./2019 (P05644) GE Compra : 1423, Pago Programado: 1423 $38.58 $3,205,156.68PP 001423

31/ago./2019 (P05644) GE Compra : 1423, Pago Programado: 1423 $144.00 $3,205,012.68PP 001423

31/ago./2019 (P05644) GE Compra : 1423, Pago Programado: 1423 $29.57 $3,204,983.11PP 001423
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31/ago./2019 (P05647) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1424 $3,664.29 $3,201,318.82PP 001424

31/ago./2019 (P05647) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1424 $2,262.93 $3,199,055.89PP 001424

31/ago./2019 (P05647) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1424 $416.56 $3,198,639.33PP 001424

31/ago./2019 (P05647) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1424 $87.43 $3,198,551.90PP 001424

31/ago./2019 (P05647) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1424 $61.71 $3,198,490.19PP 001424

31/ago./2019 (P05647) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1424 $111.85 $3,198,378.34PP 001424

31/ago./2019 (P05647) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1424 $177.41 $3,198,200.93PP 001424

31/ago./2019 (P05650) GE Compra : 1425, Pago Programado: 1425 $334.29 $3,197,866.64PP 001425

31/ago./2019 (P05650) GE Compra : 1425, Pago Programado: 1425 $270.00 $3,197,596.64PP 001425

31/ago./2019 (P05650) GE Compra : 1425, Pago Programado: 1425 $514.27 $3,197,082.37PP 001425

31/ago./2019 (P05650) GE Compra : 1425, Pago Programado: 1425 $15.45 $3,197,066.92PP 001425

31/ago./2019 (P05650) GE Compra : 1425, Pago Programado: 1425 $212.14 $3,196,854.78PP 001425

31/ago./2019 (P05656) GE Compra : 1427, Pago Programado: 1427 $372.88 $3,196,481.90PP 001427

31/ago./2019 (P05656) GE Compra : 1427, Pago Programado: 1427 $413.96 $3,196,067.94PP 001427

31/ago./2019 (P05656) GE Compra : 1427, Pago Programado: 1427 $14.14 $3,196,053.80PP 001427

31/ago./2019 (P05656) GE Compra : 1427, Pago Programado: 1427 $7.73 $3,196,046.07PP 001427

31/ago./2019 (P05659) GE Compra : 1428, Pago Programado: 1428 $668.58 $3,195,377.49PP 001428

31/ago./2019 (P05659) GE Compra : 1428, Pago Programado: 1428 $200.58 $3,195,176.91PP 001428

31/ago./2019 (P05662) GE Compra : 1429, Pago Programado: 1429 $951.43 $3,194,225.48PP 001429

31/ago./2019 (P05662) GE Compra : 1429, Pago Programado: 1429 $321.44 $3,193,904.04PP 001429

31/ago./2019 (P05662) GE Compra : 1429, Pago Programado: 1429 $539.98 $3,193,364.06PP 001429

31/ago./2019 (P05665) GE Compra : 1430, Pago Programado: 1430 $2,250.01 $3,191,114.05PP 001430

31/ago./2019 (P05665) GE Compra : 1430, Pago Programado: 1430 $1,542.86 $3,189,571.19PP 001430

31/ago./2019 (P05665) GE Compra : 1430, Pago Programado: 1430 $437.15 $3,189,134.04PP 001430

31/ago./2019 (P05665) GE Compra : 1430, Pago Programado: 1430 $59.14 $3,189,074.90PP 001430
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31/ago./2019 (P05668) GE Compra : 1431, Pago Programado: 1431 $462.84 $3,188,612.06PP 001431

31/ago./2019 (P05668) GE Compra : 1431, Pago Programado: 1431 $694.33 $3,187,917.73PP 001431

31/ago./2019 (P05668) GE Compra : 1431, Pago Programado: 1431 $231.42 $3,187,686.31PP 001431

31/ago./2019 (P05668) GE Compra : 1431, Pago Programado: 1431 $488.57 $3,187,197.74PP 001431

31/ago./2019 (P05668) GE Compra : 1431, Pago Programado: 1431 $179.99 $3,187,017.75PP 001431

31/ago./2019 (P05668) GE Compra : 1431, Pago Programado: 1431 $308.56 $3,186,709.19PP 001431

31/ago./2019 (P05671) GE Compra : 1432, Pago Programado: 1432 $349.72 $3,186,359.47PP 001432

31/ago./2019 (P05674) GE Compra : 1433, Pago Programado: 1433 $308.33 $3,186,051.14PP 001433

31/ago./2019 (P05677) GE Compra : 1434, Pago Programado: 1434 $264.21 $3,185,786.93PP 001434

31/ago./2019 (P05677) GE Compra : 1434, Pago Programado: 1434 $205.71 $3,185,581.22PP 001434

31/ago./2019 (P05677) GE Compra : 1434, Pago Programado: 1434 $4,202.99 $3,181,378.23PP 001434

31/ago./2019 (P05677) GE Compra : 1434, Pago Programado: 1434 $295.68 $3,181,082.55PP 001434

31/ago./2019 (P05680) GE Compra : 1435, Pago Programado: 1435 $437.13 $3,180,645.42PP 001435

31/ago./2019 (P05680) GE Compra : 1435, Pago Programado: 1435 $65.56 $3,180,579.86PP 001435

31/ago./2019 (P05680) GE Compra : 1435, Pago Programado: 1435 $92.57 $3,180,487.29PP 001435

31/ago./2019 (P05683) GE Compra : 1436, Pago Programado: 1436 $6,616.80 $3,173,870.49PP 001436

31/ago./2019 (P05686) GE Compra : 1437, Pago Programado: 1437 $1,234.24 $3,172,636.25PP 001437

31/ago./2019 (P05686) GE Compra : 1437, Pago Programado: 1437 $874.29 $3,171,761.96PP 001437

31/ago./2019 (P05686) GE Compra : 1437, Pago Programado: 1437 $1,002.82 $3,170,759.14PP 001437

31/ago./2019 (P05686) GE Compra : 1437, Pago Programado: 1437 $40,049.87 $3,130,709.27PP 001437

31/ago./2019 (P05689) GE Compra : 1438, Pago Programado: 1438 $5,335.71 $3,125,373.56PP 001438

31/ago./2019 (P05692) GE Compra : 1439, Pago Programado: 1439 $630.00 $3,124,743.56PP 001439

31/ago./2019 (P05692) GE Compra : 1439, Pago Programado: 1439 $295.71 $3,124,447.85PP 001439

31/ago./2019 (P05692) GE Compra : 1439, Pago Programado: 1439 $295.71 $3,124,152.14PP 001439

31/ago./2019 (P05695) GE Compra : 1440, Pago Programado: 1440 $228.87 $3,123,923.27PP 001440
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31/ago./2019 (P05695) GE Compra : 1440, Pago Programado: 1440 $257.06 $3,123,666.21PP 001440

31/ago./2019 (P05695) GE Compra : 1440, Pago Programado: 1440 $100.29 $3,123,565.92PP 001440

31/ago./2019 (P05698) GE Compra : 1441, Pago Programado: 1441 $720.00 $3,122,845.92PP 001441

31/ago./2019 (P05698) GE Compra : 1441, Pago Programado: 1441 $108.00 $3,122,737.92PP 001441

31/ago./2019 (P05701) GE Compra : 1442, Pago Programado: 1442 $604.29 $3,122,133.63PP 001442

31/ago./2019 (P05704) GE Compra : 1443, Pago Programado: 1443 $16.82 $3,122,116.81PP 001443

31/ago./2019 (P05707) GE Compra : 1444, Pago Programado: 1444 $39,440.00 $3,082,676.81PP 001444

31/ago./2019 (P05710) GE Compra : 1445, Pago Programado: 1445 $6,681.60 $3,075,995.21PP 001445

31/ago./2019 (P05713) GE Compra : 1446, Pago Programado: 1446 $1,044.00 $3,074,951.21PP 001446

31/ago./2019 (P05716) GE Compra : 1447, Pago Programado: 1447 $3,828.00 $3,071,123.21PP 001447

31/ago./2019 (P05719) GE Compra : 1448, Pago Programado: 1448 $1,392.00 $3,069,731.21PP 001448

31/ago./2019 (P05723) GE Compra : 1449, Pago Programado: 1449 $3,480.00 $3,066,251.21PP 001449

31/ago./2019 (P05728) GE Compra : 1451, Pago Programado: 1451 $800.40 $3,065,450.81PP 001451

31/ago./2019 (P05728) GE Compra : 1451, Pago Programado: 1451 $348.00 $3,065,102.81PP 001451

31/ago./2019 (P05731) GE Compra : 1452, Pago Programado: 1452 $704.12 $3,064,398.69PP 001452

31/ago./2019 (P05731) GE Compra : 1452, Pago Programado: 1452 $704.12 $3,063,694.57PP 001452

31/ago./2019 (P05731) GE Compra : 1452, Pago Programado: 1452 $870.00 $3,062,824.57PP 001452

31/ago./2019 (P05731) GE Compra : 1452, Pago Programado: 1452 $1,392.00 $3,061,432.57PP 001452

31/ago./2019 (P05731) GE Compra : 1452, Pago Programado: 1452 $1,800.00 $3,059,632.57PP 001452

31/ago./2019 (P05737) GE Compra : 1454, Pago Programado: 1454 $704.12 $3,058,928.45PP 001454

31/ago./2019 (P05737) GE Compra : 1454, Pago Programado: 1454 $2,172.68 $3,056,755.77PP 001454

31/ago./2019 (P05737) GE Compra : 1454, Pago Programado: 1454 $1,392.00 $3,055,363.77PP 001454

31/ago./2019 (P05737) GE Compra : 1454, Pago Programado: 1454 $1,392.00 $3,053,971.77PP 001454

31/ago./2019 (P05740) GE Compra : 1455, Pago Programado: 1455 $704.12 $3,053,267.65PP 001455

31/ago./2019 (P05740) GE Compra : 1455, Pago Programado: 1455 $870.00 $3,052,397.65PP 001455
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31/ago./2019 (P05740) GE Compra : 1455, Pago Programado: 1455 $2,172.68 $3,050,224.97PP 001455

31/ago./2019 (P05740) GE Compra : 1455, Pago Programado: 1455 $1,392.00 $3,048,832.97PP 001455

31/ago./2019 (P05740) GE Compra : 1455, Pago Programado: 1455 $1,392.00 $3,047,440.97PP 001455

31/ago./2019 (P05743) GE Compra : 1456, Pago Programado: 1456 $3,340.80 $3,044,100.17PP 001456

31/ago./2019 (P05749) GE Compra : 1458, Pago Programado: 1458 $1,392.00 $3,042,708.17PP 001458

31/ago./2019 (P05752) GE Compra : 1459, Pago Programado: 1459 $835.20 $3,041,872.97PP 001459

31/ago./2019 (P05755) GE Compra : 1460, Pago Programado: 1460 $1,837.44 $3,040,035.53PP 001460

31/ago./2019 (P05758) GE Compra : 1461, Pago Programado: 1461 $1,561.36 $3,038,474.17PP 001461

31/ago./2019 (P05761) GE Compra : 1462, Pago Programado: 1462 $638.00 $3,037,836.17PP 001462

31/ago./2019 (P05761) GE Compra : 1462, Pago Programado: 1462 $767.92 $3,037,068.25PP 001462

31/ago./2019 (P05764) GE Compra : 1463, Pago Programado: 1463 $2,505.60 $3,034,562.65PP 001463

31/ago./2019 (P05770) GE Compra : 1465, Pago Programado: 1465 $3,410.40 $3,031,152.25PP 001465

31/ago./2019 (P05773) GE Compra : 1466, Pago Programado: 1466 $881.60 $3,030,270.65PP 001466

31/ago./2019 (P05773) GE Compra : 1466, Pago Programado: 1466 $454.72 $3,029,815.93PP 001466

31/ago./2019 (P05776) GE Compra : 1467, Pago Programado: 1467 $5,127.20 $3,024,688.73PP 001467

31/ago./2019 (P05782) GE Compra : 1469, Pago Programado: 1469 $1,568.32 $3,023,120.41PP 001469

31/ago./2019 (P05785) GE Compra : 1470, Pago Programado: 1470 $8,932.00 $3,014,188.41PP 001470

31/ago./2019 (P05791) GE Compra : 1471, Pago Programado: 1472 $2,187.76 $3,012,000.65PP 001472

31/ago./2019 (P05794) GE Compra : 1473, Pago Programado: 1473 $417.60 $3,011,583.05PP 001473

31/ago./2019 (P05797) GE Compra : 1474, Pago Programado: 1474 $1,670.40 $3,009,912.65PP 001474

31/ago./2019 (P05800) GE Compra : 1475, Pago Programado: 1475 $2,923.20 $3,006,989.45PP 001475

31/ago./2019 (P05806) GE Compra : 1476, Pago Programado: 1476 $1,392.00 $3,005,597.45PP 001476

31/ago./2019 (P05806) GE Compra : 1476, Pago Programado: 1476 $1,914.00 $3,003,683.45PP 001476

31/ago./2019 (P05809) GE Compra : 1477, Pago Programado: 1477 $2,291.00 $3,001,392.45PP 001477

31/ago./2019 (P05809) GE Compra : 1477, Pago Programado: 1477 $2,291.00 $2,999,101.45PP 001477
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31/ago./2019 (P05809) GE Compra : 1477, Pago Programado: 1477 $2,291.00 $2,996,810.45PP 001477

31/ago./2019 (P05809) GE Compra : 1477, Pago Programado: 1477 $2,291.00 $2,994,519.45PP 001477

31/ago./2019 (P05815) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1479 $3,944.00 $2,990,575.45PP 001479

31/ago./2019 (P05815) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1479 $3,950.00 $2,986,625.45PP 001479

31/ago./2019 (P05815) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1479 $3,950.00 $2,982,675.45PP 001479

31/ago./2019 (P05815) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1479 $3,950.00 $2,978,725.45PP 001479

31/ago./2019 (P05818) GE Compra : 1480, Pago Programado: 1480 $16,495.20 $2,962,230.25PP 001480

31/ago./2019 (P05821) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1481 $3,340.80 $2,958,889.45PP 001481

31/ago./2019 (P05821) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1481 $932.64 $2,957,956.81PP 001481

31/ago./2019 (P05821) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1481 $167.04 $2,957,789.77PP 001481

31/ago./2019 (P05821) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1481 $167.04 $2,957,622.73PP 001481

31/ago./2019 (P05833) GE Compra : 1483, Pago Programado: 1483 $2,146.00 $2,955,476.73PP 001483

31/ago./2019 (P05836) GE Compra : 1484, Pago Programado: 1484 $197.20 $2,955,279.53PP 001484

31/ago./2019 (P05836) GE Compra : 1484, Pago Programado: 1484 $127.60 $2,955,151.93PP 001484

31/ago./2019 (P05836) GE Compra : 1484, Pago Programado: 1484 $295.80 $2,954,856.13PP 001484

31/ago./2019 (P05836) GE Compra : 1484, Pago Programado: 1484 $121.80 $2,954,734.33PP 001484

31/ago./2019 (P05836) GE Compra : 1484, Pago Programado: 1484 $319.00 $2,954,415.33PP 001484

31/ago./2019 (P05836) GE Compra : 1484, Pago Programado: 1484 $295.80 $2,954,119.53PP 001484

31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $394.40 $2,953,725.13PP 001486

31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $214.60 $2,953,510.53PP 001486

31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $150.80 $2,953,359.73PP 001486

31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $104.40 $2,953,255.33PP 001486

31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $17.40 $2,953,237.93PP 001486

31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $78.88 $2,953,159.05PP 001486

31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $27.84 $2,953,131.21PP 001486
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31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $98.60 $2,953,032.61PP 001486

31/ago./2019 (P05845) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1487 $52.20 $2,952,980.41PP 001487

31/ago./2019 (P05845) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1487 $104.40 $2,952,876.01PP 001487

31/ago./2019 (P05845) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1487 $1,653.00 $2,951,223.01PP 001487

31/ago./2019 (P05845) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1487 $232.00 $2,950,991.01PP 001487

31/ago./2019 (P05845) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1487 $197.20 $2,950,793.81PP 001487

31/ago./2019 (P05845) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1487 $63.80 $2,950,730.01PP 001487

31/ago./2019 (P05845) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1487 $81.20 $2,950,648.81PP 001487

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $417.60 $2,950,231.21PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $330.60 $2,949,900.61PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $986.00 $2,948,914.61PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $69.60 $2,948,845.01PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $145.00 $2,948,700.01PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $127.60 $2,948,572.41PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $214.60 $2,948,357.81PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $261.00 $2,948,096.81PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $58.00 $2,948,038.81PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $295.80 $2,947,743.01PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $371.20 $2,947,371.81PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $406.00 $2,946,965.81PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $429.20 $2,946,536.61PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $121.80 $2,946,414.81PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $17.40 $2,946,397.41PP 001495

31/ago./2019 (P05872) GE Compra : 1496, Pago Programado: 1496 $435.00 $2,945,962.41PP 001496

31/ago./2019 (P05878) GE Compra : 1498, Pago Programado: 1498 $255.20 $2,945,707.21PP 001498
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31/ago./2019 (P05878) GE Compra : 1498, Pago Programado: 1498 $127.60 $2,945,579.61PP 001498

31/ago./2019 (P05881) GE Compra : 1499, Pago Programado: 1499 $4,268.80 $2,941,310.81PP 001499

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $429.20 $2,940,881.61PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $104.40 $2,940,777.21PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $52.20 $2,940,725.01PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $167.04 $2,940,557.97PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $306.24 $2,940,251.73PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $98.60 $2,940,153.13PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $156.60 $2,939,996.53PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $23.20 $2,939,973.33PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $52.20 $2,939,921.13PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $255.20 $2,939,665.93PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $284.20 $2,939,381.73PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $98.60 $2,939,283.13PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $58.00 $2,939,225.13PP 001501

31/ago./2019 (P05890) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1502 $406.00 $2,938,819.13PP 001502

31/ago./2019 (P05890) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1502 $394.40 $2,938,424.73PP 001502

31/ago./2019 (P05890) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1502 $429.20 $2,937,995.53PP 001502

31/ago./2019 (P05890) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1502 $139.20 $2,937,856.33PP 001502

31/ago./2019 (P05890) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1502 $52.20 $2,937,804.13PP 001502

31/ago./2019 (P05890) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1502 $81.20 $2,937,722.93PP 001502

31/ago./2019 (P05890) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1502 $52.20 $2,937,670.73PP 001502

31/ago./2019 (P05898) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1504 $191.40 $2,937,479.33PP 001504

31/ago./2019 (P05898) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1504 $63.80 $2,937,415.53PP 001504

31/ago./2019 (P05898) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1504 $156.60 $2,937,258.93PP 001504
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31/ago./2019 (P05898) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1504 $214.60 $2,937,044.33PP 001504

31/ago./2019 (P05898) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1504 $44.08 $2,937,000.25PP 001504

31/ago./2019 (P05898) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1504 $23.20 $2,936,977.05PP 001504

31/ago./2019 (P05898) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1504 $145.00 $2,936,832.05PP 001504

31/ago./2019 (P05902) GE Compra : 1506, Pago Programado: 1506 $295.80 $2,936,536.25PP 001506

31/ago./2019 (P05902) GE Compra : 1506, Pago Programado: 1506 $226.20 $2,936,310.05PP 001506

31/ago./2019 (P05902) GE Compra : 1506, Pago Programado: 1506 $63.80 $2,936,246.25PP 001506

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $295.80 $2,935,950.45PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $69.60 $2,935,880.85PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $197.20 $2,935,683.65PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $87.00 $2,935,596.65PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $41.76 $2,935,554.89PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $156.60 $2,935,398.29PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $34.80 $2,935,363.49PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $336.40 $2,935,027.09PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $330.60 $2,934,696.49PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $116.00 $2,934,580.49PP 001507

31/ago./2019 (P05917) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1508 $208.80 $2,934,371.69PP 001508

31/ago./2019 (P05917) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1508 $986.00 $2,933,385.69PP 001508

31/ago./2019 (P05917) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1508 $568.40 $2,932,817.29PP 001508

31/ago./2019 (P05917) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1508 $127.60 $2,932,689.69PP 001508

31/ago./2019 (P05917) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1508 $98.60 $2,932,591.09PP 001508

31/ago./2019 (P05917) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1508 $197.20 $2,932,393.89PP 001508

31/ago./2019 (P05917) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1508 $63.80 $2,932,330.09PP 001508

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $58.00 $2,932,272.09PP 001509
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31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $55.68 $2,932,216.41PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $229.68 $2,931,986.73PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $87.00 $2,931,899.73PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $179.80 $2,931,719.93PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $986.00 $2,930,733.93PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $1,102.00 $2,929,631.93PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $46.40 $2,929,585.53PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $104.40 $2,929,481.13PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $69.60 $2,929,411.53PP 001509

31/ago./2019 (P05924) GE Compra : 1510, Pago Programado: 1510 $835.20 $2,928,576.33PP 001510

31/ago./2019 (P05924) GE Compra : 1510, Pago Programado: 1510 $459.36 $2,928,116.97PP 001510

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $197.20 $2,927,919.77PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $167.04 $2,927,752.73PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $29.00 $2,927,723.73PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $162.40 $2,927,561.33PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $69.60 $2,927,491.73PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $40.60 $2,927,451.13PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $63.80 $2,927,387.33PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $46.40 $2,927,340.93PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $150.80 $2,927,190.13PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $63.80 $2,927,126.33PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $52.20 $2,927,074.13PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $23.20 $2,927,050.93PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $377.00 $2,926,673.93PP 001511

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $986.00 $2,925,687.93PP 001512
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31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $145.00 $2,925,542.93PP 001512

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $208.80 $2,925,334.13PP 001512

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $986.00 $2,924,348.13PP 001512

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $429.20 $2,923,918.93PP 001512

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $382.80 $2,923,536.13PP 001512

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $232.00 $2,923,304.13PP 001512

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $255.20 $2,923,048.93PP 001512

31/ago./2019 (P05947) GE Compra : 1515, Pago Programado: 1515 $3,944.00 $2,919,104.93PP 001515

31/ago./2019 (P05950) GE Compra : 1516, Pago Programado: 1516 $835.20 $2,918,269.73PP 001516

31/ago./2019 (P05950) GE Compra : 1516, Pago Programado: 1516 $580.00 $2,917,689.73PP 001516

31/ago./2019 (P05962) GE Compra : 1519, Pago Programado: 1519 $1,670.40 $2,916,019.33PP 001519

31/ago./2019 (P05965) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1520 $3,445.20 $2,912,574.13PP 001520

31/ago./2019 (P05965) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1520 $3,445.20 $2,909,128.93PP 001520

31/ago./2019 (P05965) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1520 $3,445.20 $2,905,683.73PP 001520

31/ago./2019 (P05965) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1520 $3,445.20 $2,902,238.53PP 001520

31/ago./2019 (P05965) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1520 $2,320.00 $2,899,918.53PP 001520

31/ago./2019 (P05965) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1520 $4,640.00 $2,895,278.53PP 001520

31/ago./2019 (P05968) GE Compra : 1521, Pago Programado: 1521 $348.00 $2,894,930.53PP 001521

31/ago./2019 (P05971) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1522 $788.80 $2,894,141.73PP 001522

31/ago./2019 (P05971) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1522 $2,250.40 $2,891,891.33PP 001522

31/ago./2019 (P05971) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1522 $1,125.20 $2,890,766.13PP 001522

31/ago./2019 (P05971) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1522 $1,125.20 $2,889,640.93PP 001522

31/ago./2019 (P05971) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1522 $1,125.20 $2,888,515.73PP 001522

31/ago./2019 (P05977) GE Compra : 1523, Pago Programado: 1523 $5,568.00 $2,882,947.73PP 001523

31/ago./2019 (P05980) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1524 $522.00 $2,882,425.73PP 001524
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31/ago./2019 (P05980) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1524 $348.00 $2,882,077.73PP 001524

31/ago./2019 (P05980) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1524 $348.00 $2,881,729.73PP 001524

31/ago./2019 (P05980) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1524 $348.00 $2,881,381.73PP 001524

31/ago./2019 (P05983) GE Compra : 1525, Pago Programado: 1525 $464.00 $2,880,917.73PP 001525

31/ago./2019 (P05986) GE Compra : 1526, Pago Programado: 1526 $1,670.40 $2,879,247.33PP 001526

31/ago./2019 (P05990) GE Compra : 1527, Pago Programado: 1527 $464.00 $2,878,783.33PP 001527

31/ago./2019 (P05990) GE Compra : 1527, Pago Programado: 1527 $464.00 $2,878,319.33PP 001527

31/ago./2019 (P05990) GE Compra : 1527, Pago Programado: 1527 $928.00 $2,877,391.33PP 001527

31/ago./2019 (P05990) GE Compra : 1527, Pago Programado: 1527 $522.00 $2,876,869.33PP 001527

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $348.00 $2,876,521.33PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $348.00 $2,876,173.33PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $348.00 $2,875,825.33PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $348.00 $2,875,477.33PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $835.20 $2,874,642.13PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $835.20 $2,873,806.93PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $835.20 $2,872,971.73PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $835.20 $2,872,136.53PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $928.00 $2,871,208.53PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $1,670.40 $2,869,538.13PP 001528

31/ago./2019 (P06004) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1530 $960.00 $2,868,578.13PP 001530

31/ago./2019 (P06004) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1530 $216.00 $2,868,362.13PP 001530

31/ago./2019 (P06004) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1530 $288.00 $2,868,074.13PP 001530

31/ago./2019 (P06005) GE Compra : 1529, Pago Programado: 1531 $464.00 $2,867,610.13PP 001531

31/ago./2019 (P06005) GE Compra : 1529, Pago Programado: 1531 $928.00 $2,866,682.13PP 001531

31/ago./2019 (P06005) GE Compra : 1529, Pago Programado: 1531 $174.00 $2,866,508.13PP 001531
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31/ago./2019 (P06005) GE Compra : 1529, Pago Programado: 1531 $174.00 $2,866,334.13PP 001531

31/ago./2019 (P06005) GE Compra : 1529, Pago Programado: 1531 $174.00 $2,866,160.13PP 001531

31/ago./2019 (P06013) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1532 $348.00 $2,865,812.13PP 001532

31/ago./2019 (P06013) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1532 $174.00 $2,865,638.13PP 001532

31/ago./2019 (P06013) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1532 $174.00 $2,865,464.13PP 001532

31/ago./2019 (P06013) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1532 $174.00 $2,865,290.13PP 001532

31/ago./2019 (P06021) GE Compra : 1532, Pago Programado: 1533 $5,220.00 $2,860,070.13PP 001533

31/ago./2019 (P06026) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1534 $10,092.00 $2,849,978.13PP 001534

31/ago./2019 (P06032) GE Compra : 1534, Pago Programado: 1535 $15,555.55 $2,834,422.58PP 001535

31/ago./2019 (P06035) GE Compra : 1535, Pago Programado: 1536 $4,800.00 $2,829,622.58PP 001536

31/ago./2019 (P06038) GE Compra : 1536, Pago Programado: 1537 $11,600.00 $2,818,022.58PP 001537

31/ago./2019 (P06041) GE Folio: 465 $4,084.00 $2,813,938.58GE 000465

31/ago./2019 (P06044) GE Folio: 466 $4,084.00 $2,809,854.58GE 000466

31/ago./2019 (P06048) GE Compra : 1537, Pago Programado: 1538 $6,032.00 $2,803,822.58PP 001538

31/ago./2019 (P06048) GE Compra : 1537, Pago Programado: 1538 $1,160.00 $2,802,662.58PP 001538

31/ago./2019 (P06050) GE Folio: 467 $4,034.40 $2,798,628.18GE 000467

31/ago./2019 (P06055) GE Folio: 468 $2,745.00 $2,795,883.18GE 000468

31/ago./2019 (P06056) GE Compra : 1538, Pago Programado: 1539 $1,044.00 $2,794,839.18PP 001539

31/ago./2019 (P06056) GE Compra : 1538, Pago Programado: 1539 $116.00 $2,794,723.18PP 001539

31/ago./2019 (P06056) GE Compra : 1538, Pago Programado: 1539 $232.00 $2,794,491.18PP 001539

31/ago./2019 (P06059) GE Folio: 469 $8,618.00 $2,785,873.18GE 000469

31/ago./2019 (P06071) GE Folio: 472 $4,826.72 $2,781,046.46GE 000472

31/ago./2019 (P06077) GE Folio: 474 $3,169.44 $2,777,877.02GE 000474

31/ago./2019 (P06080) GE Folio: 475 $3,924.00 $2,773,953.02GE 000475

31/ago./2019 (P06084) GE Folio: 476 $4,421.80 $2,769,531.22GE 000476
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31/ago./2019 (P06089) GE Compra : 1541, Pago Programado: 1542 $849.12 $2,768,682.10PP 001542

31/ago./2019 (P06094) GE Compra : 1542, Pago Programado: 1543 $696.00 $2,767,986.10PP 001543

31/ago./2019 (P06101) GE Compra : 1544, Pago Programado: 1545 $74,240,000.00 -$71,472,013.90PP 001545

31/ago./2019 (P06104) GE Compra : 1545, Pago Programado: 1546 $3,480.00 -$71,475,493.90PP 001546

31/ago./2019 (P06107) GE Compra : 1546, Pago Programado: 1547 $70,528.00 -$71,546,021.90PP 001547

31/ago./2019 (P06110) GE Compra : 1547, Pago Programado: 1548 $16,008.00 -$71,562,029.90PP 001548

31/ago./2019 (P06113) GE Compra : 1548, Pago Programado: 1549 $1,709.00 -$71,563,738.90PP 001549

31/ago./2019 (P06116) GE Compra : 1549, Pago Programado: 1550 $462.84 -$71,564,201.74PP 001550

31/ago./2019 (P06119) GE Compra : 1550, Pago Programado: 1551 $250.71 -$71,564,452.45PP 001551

31/ago./2019 (P06119) GE Compra : 1550, Pago Programado: 1551 $15.43 -$71,564,467.88PP 001551

31/ago./2019 (P06119) GE Compra : 1550, Pago Programado: 1551 $257.14 -$71,564,725.02PP 001551

31/ago./2019 (P06122) GE Compra : 1551, Pago Programado: 1552 $591.44 -$71,565,316.46PP 001552

31/ago./2019 (P06122) GE Compra : 1551, Pago Programado: 1552 $456.43 -$71,565,772.89PP 001552

31/ago./2019 (P06122) GE Compra : 1551, Pago Programado: 1552 $964.31 -$71,566,737.20PP 001552

31/ago./2019 (P06122) GE Compra : 1551, Pago Programado: 1552 $578.58 -$71,567,315.78PP 001552

31/ago./2019 (P06125) GE Compra : 1552, Pago Programado: 1553 $3,480.00 -$71,570,795.78PP 001553

31/ago./2019 (P06125) GE Compra : 1552, Pago Programado: 1553 $574.20 -$71,571,369.98PP 001553

31/ago./2019 (P06128) GE Compra : 1553, Pago Programado: 1554 $6,496.00 -$71,577,865.98PP 001554

31/ago./2019 (P06131) GE Compra : 1554, Pago Programado: 1555 $6,496.00 -$71,584,361.98PP 001555

31/ago./2019 (P06133) GD Compra : 1555 Factura: 325, 583 MIGUEL ANGEL TOVAR
PARRA

$6,681.60 -$71,577,680.38CO 001555

31/ago./2019 (P06134) GE Compra : 1555, Pago Programado: 1556 $6,681.60 -$71,584,361.98PP 001556

31/ago./2019 (P06137) GE Compra : 1556, Pago Programado: 1557 $1,113.60 -$71,585,475.58PP 001557

31/ago./2019 (P06140) GE Compra : 1557, Pago Programado: 1558 $95.00 -$71,585,570.58PP 001558

31/ago./2019 (P06142) GD Compra : 1558 Factura: AD7500, 674 OMAR YOUSELF
CASTILLO GUTIERREZ

$420.00 -$71,585,150.58CO 001558

31/ago./2019 (P06143) GE Compra : 1558, Pago Programado: 1559 $420.00 -$71,585,570.58PP 001559
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31/ago./2019 (P06146) GE Folio: 478 $1,259,630.30 -$72,845,200.88GE 000478

31/ago./2019 (P06149) GE Folio: 479 $1,222,420.31 -$74,067,621.19GE 000479

31/ago./2019 (P06152) GE Compra : 1559, Pago Programado: 1560 $5,336.00 -$74,072,957.19PP 001560

31/ago./2019 (P06152) GE Compra : 1559, Pago Programado: 1560 $3,944.00 -$74,076,901.19PP 001560

31/ago./2019 (P06152) GE Compra : 1559, Pago Programado: 1560 $1,508.00 -$74,078,409.19PP 001560

31/ago./2019 (P06152) GE Compra : 1559, Pago Programado: 1560 $2,320.00 -$74,080,729.19PP 001560

31/ago./2019 (P06152) GE Compra : 1559, Pago Programado: 1560 $1,740.00 -$74,082,469.19PP 001560

31/ago./2019 (P06152) GE Compra : 1559, Pago Programado: 1560 $3,016.00 -$74,085,485.19PP 001560

31/ago./2019 (P06152) GE Compra : 1559, Pago Programado: 1560 $5,220.00 -$74,090,705.19PP 001560

31/ago./2019 (P06155) GE Compra : 1560, Pago Programado: 1561 $417.60 -$74,091,122.79PP 001561

31/ago./2019 (P06161) GE Compra : 1561, Pago Programado: 1563 $401.17 -$74,091,523.96PP 001563

31/ago./2019 (P06164) GE Compra : 1563, Pago Programado: 1564 $354.86 -$74,091,878.82PP 001564

31/ago./2019 (P06164) GE Compra : 1563, Pago Programado: 1564 $183.86 -$74,092,062.68PP 001564

31/ago./2019 (P06164) GE Compra : 1563, Pago Programado: 1564 $270.00 -$74,092,332.68PP 001564

31/ago./2019 (E00373) Movimiento Directo Automático $5.80 -$74,092,326.88000000

31/ago./2019 (E00373) Movimiento Directo Automático $5.80 -$74,092,332.68000000

31/ago./2019 (E00374) Movimiento Directo Automático $1,148.40 -$74,091,184.28000000

31/ago./2019 (E00374) Movimiento Directo Automático $1,148.40 -$74,092,332.68000000

31/ago./2019 (P06167) GE Compra : 1564, Pago Programado: 1565 $2,295.04 -$74,094,627.72PP 001565

31/ago./2019 (P06167) GE Compra : 1564, Pago Programado: 1565 $59.14 -$74,094,686.86PP 001565

31/ago./2019 (P06167) GE Compra : 1564, Pago Programado: 1565 $257.15 -$74,094,944.01PP 001565

31/ago./2019 (P06167) GE Compra : 1564, Pago Programado: 1565 $61.71 -$74,095,005.72PP 001565

31/ago./2019 (E00376) Movimiento Directo Automático $55.68 -$74,094,950.04000000

31/ago./2019 (E00376) Movimiento Directo Automático $55.68 -$74,095,005.72000000

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $4,524.00 -$74,099,529.72PP 001566
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31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $928.00 -$74,100,457.72PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $1,160.00 -$74,101,617.72PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $1,160.00 -$74,102,777.72PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $870.00 -$74,103,647.72PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $4,524.00 -$74,108,171.72PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $928.00 -$74,109,099.72PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $1,160.00 -$74,110,259.72PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $1,160.00 -$74,111,419.72PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $870.00 -$74,112,289.72PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $4,524.00 -$74,116,813.72PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $928.00 -$74,117,741.72PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $1,160.00 -$74,118,901.72PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $1,160.00 -$74,120,061.72PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $870.00 -$74,120,931.72PP 001566

31/ago./2019 (P06176) GE Compra : 1566, Pago Programado: 1567 $30,857.15 -$74,151,788.87PP 001567

31/ago./2019 (P06179) GE Folio: 481 $3,561.69 -$74,155,350.56GE 000481

31/ago./2019 (P06182) GE Compra : 1567, Pago Programado: 1568 $6,218.62 -$74,161,569.18PP 001568

31/ago./2019 (P06185) GE Folio: 482 $1,444.39 -$74,163,013.57GE 000482

31/ago./2019 (P06188) GE Compra : 1568, Pago Programado: 1569 $4,210.43 -$74,167,224.00PP 001569

31/ago./2019 (P06189) Cancelación GE Compra : 1544, Pago Programado: 1545 -$74,240,000.00 $72,776.00PP 001545

31/ago./2019 (P06192) Cancelación GE Compra : 1567, Pago Programado: 1568 -$6,218.62 $78,994.62PP 001568

31/ago./2019 (P06197) GE Compra : 1569, Pago Programado: 1570 $74,240.00 $4,754.62PP 001570

31/ago./2019 (P06200) GE Compra : 1570, Pago Programado: 1571 $6,218.62 -$1,464.00PP 001571

31/ago./2019 (P06203) GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 $22.99 -$1,486.99PP 001572

31/ago./2019 (P06203) GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 $74.99 -$1,561.98PP 001572
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31/ago./2019 (P06203) GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 $45.00 -$1,606.98PP 001572

31/ago./2019 (P06203) GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 $79.99 -$1,686.97PP 001572

31/ago./2019 (P06204) Cancelación GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 -$22.99 -$1,663.98PP 001572

31/ago./2019 (P06204) Cancelación GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 -$74.99 -$1,588.99PP 001572

31/ago./2019 (P06204) Cancelación GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 -$45.00 -$1,543.99PP 001572

31/ago./2019 (P06204) Cancelación GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 -$79.99 -$1,464.00PP 001572

22,511,408.82SUBTOTAL (7) 22,512,872.82

TOTAL (8) -1464
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Saldo Inicial $11,691,419.36

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $700.00 $11,692,119.36000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $24,713.84 $11,716,833.20000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $570.06 $11,717,403.26000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $11,718,803.26000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $11,720,303.26000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,720,803.26000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $11,722,803.26000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,723,403.26000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,132.00 $11,727,535.26000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,670.00 $11,732,205.26000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $11,736,105.26000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $11,738,305.26000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $900.33 $11,739,205.59000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $9,764.00 $11,748,969.59000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $907.04 $11,749,876.63000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,750,376.63000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,800.00 $11,755,176.63000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,755,776.63000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,163.00 $11,756,939.63000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,339.60 $11,758,279.23000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,758,579.23000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $800.00 $11,759,379.23000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $550.06 $11,759,929.29000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,330.97 $11,761,260.26000000
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01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,761,660.26000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $6,898.19 $11,768,558.45000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $700.00 $11,767,858.45000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $24,713.84 $11,743,144.61000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $570.06 $11,742,574.55000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $11,741,174.55000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $11,739,674.55000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,739,174.55000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $11,737,174.55000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,736,574.55000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,132.00 $11,732,442.55000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,670.00 $11,727,772.55000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $11,723,872.55000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $11,721,672.55000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $900.33 $11,720,772.22000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $9,764.00 $11,711,008.22000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $907.04 $11,710,101.18000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,709,601.18000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $4,800.00 $11,704,801.18000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,704,201.18000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,163.00 $11,703,038.18000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,339.60 $11,701,698.58000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,701,398.58000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $800.00 $11,700,598.58000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $550.06 $11,700,048.52000000
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01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $1,330.97 $11,698,717.55000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,698,317.55000000

01/ago./2019 (D00674) Movimiento Directo Automático $6,898.19 $11,691,419.36000000

01/ago./2019 (D00675) Movimiento Directo Automático $9,546.16 $11,700,965.52000000

01/ago./2019 (D00675) Movimiento Directo Automático $9,546.16 $11,691,419.36000000

01/ago./2019 (D00676) Movimiento Directo Automático $6,530.00 $11,697,949.36000000

01/ago./2019 (D00676) Movimiento Directo Automático $6,530.00 $11,691,419.36000000

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $16.63 $11,691,402.73PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $19.45 $11,691,383.28PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $19.45 $11,691,363.83PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $13.25 $11,691,350.58PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $121.78 $11,691,228.80PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $43.98 $11,691,184.82PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $40.88 $11,691,143.94PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $372.12 $11,690,771.82PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $25.37 $11,690,746.45PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $25.37 $11,690,721.08PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $6.34 $11,690,714.74PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $10.01 $11,690,704.73PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $23.02 $11,690,681.71PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $703.83 $11,689,977.88PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $233.98 $11,689,743.90PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $233.98 $11,689,509.92PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $233.98 $11,689,275.94PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $225.53 $11,689,050.41PA 000449
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01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $391.85 $11,688,658.56PA 000449

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $7,482.00 $11,681,176.56PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $6,229.20 $11,674,947.36PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $4,517.04 $11,670,430.32PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $150.80 $11,670,279.52PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $187.92 $11,670,091.60PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $187.92 $11,669,903.68PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $394.40 $11,669,509.28PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $451.24 $11,669,058.04PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $588.12 $11,668,469.92PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $146.16 $11,668,323.76PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $113.68 $11,668,210.08PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $414.70 $11,667,795.38PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $219.24 $11,667,576.14PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $46.98 $11,667,529.16PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $213.44 $11,667,315.72PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $103.70 $11,667,212.02PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $156.60 $11,667,055.42PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $32.48 $11,667,022.94PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $71.92 $11,666,951.02PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $516.20 $11,666,434.82PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $707.60 $11,665,727.22PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $881.60 $11,664,845.62PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $156.60 $11,664,689.02PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,032.40 $11,663,656.62PA 000450
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01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,334.00 $11,662,322.62PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $101.50 $11,662,221.12PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $7,400.80 $11,654,820.32PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $742.40 $11,654,077.92PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $3,097.20 $11,650,980.72PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $392.08 $11,650,588.64PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $121.80 $11,650,466.84PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $146.16 $11,650,320.68PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,164.64 $11,649,156.04PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $245.34 $11,648,910.70PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $46.40 $11,648,864.30PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $159.50 $11,648,704.80PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $78.30 $11,648,626.50PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,751.60 $11,646,874.90PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $8,062.00 $11,638,812.90PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,505.68 $11,637,307.22PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,380.40 $11,635,926.82PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $288.84 $11,635,637.98PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $288.84 $11,635,349.14PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $288.84 $11,635,060.30PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $288.84 $11,634,771.46PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $2,082.43 $11,632,689.03PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $324.80 $11,632,364.23PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $24.42 $11,632,339.81PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $28.56 $11,632,311.25PA 000450
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01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $28.57 $11,632,282.68PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $19.46 $11,632,263.22PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $178.89 $11,632,084.33PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $64.60 $11,632,019.73PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $33.82 $11,631,985.91PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $60.04 $11,631,925.87PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $546.60 $11,631,379.27PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $37.27 $11,631,342.00PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $37.27 $11,631,304.73PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $9.32 $11,631,295.41PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $14.71 $11,631,280.70PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,033.86 $11,630,246.84PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $343.70 $11,629,903.14PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $343.70 $11,629,559.44PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $343.70 $11,629,215.74PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $331.28 $11,628,884.46PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $575.59 $11,628,308.87PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $125.28 $11,628,183.59PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $196.04 $11,627,987.55PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $213.44 $11,627,774.11PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $31.32 $11,627,742.79PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $167.04 $11,627,575.75PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $150.57 $11,627,425.18PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $196.04 $11,627,229.14PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $46.98 $11,627,182.16PA 000450
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01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $574.20 $11,626,607.96PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $142.68 $11,626,465.28PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $124.70 $11,626,340.58PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $273.76 $11,626,066.82PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $87.00 $11,625,979.82PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $4,129.60 $11,621,850.22PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $75.40 $11,621,774.82PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $68.44 $11,621,706.38PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $62.64 $11,621,643.74PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $866.52 $11,620,777.22PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $95.70 $11,620,681.52PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $574.20 $11,620,107.32PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $176.78 $11,619,930.54PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $78.88 $11,619,851.66PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $243.60 $11,619,608.06PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $91.64 $11,619,516.42PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $122.96 $11,619,393.46PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $114.84 $11,619,278.62PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $31.90 $11,619,246.72PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $56.84 $11,619,189.88PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $78.88 $11,619,111.00PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $120.64 $11,618,990.36PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $88.16 $11,618,902.20PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $80.04 $11,618,822.16PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $415.28 $11,618,406.88PA 000450
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01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $309.72 $11,618,097.16PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $231.07 $11,617,866.09PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $205.32 $11,617,660.77PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $47.56 $11,617,613.21PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $196.04 $11,617,417.17PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $588.12 $11,616,829.05PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,032.40 $11,615,796.65PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $19.72 $11,615,776.93PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $435.00 $11,615,341.93PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $95.12 $11,615,246.81PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $136.88 $11,615,109.93PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $196.04 $11,614,913.89PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $146.16 $11,614,767.73PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $46.98 $11,614,720.75PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $63.80 $11,614,656.95PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $95.12 $11,614,561.83PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $243.60 $11,614,318.23PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $145.00 $11,614,173.23PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $412.96 $11,613,760.27PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $62.64 $11,613,697.63PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $62.64 $11,613,634.99PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $904.80 $11,612,730.19PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $580.00 $11,612,150.19PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $236.64 $11,611,913.55PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,222.64 $11,610,690.91PA 000450
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01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $265.64 $11,610,425.27PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,734.78 $11,608,690.49PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $184.44 $11,608,506.05PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $227.36 $11,608,278.69PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $411.80 $11,607,866.89PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $208.80 $11,607,658.09PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $707.60 $11,606,950.49PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,157.68 $11,605,792.81PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $577.68 $11,605,215.13PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $577.68 $11,604,637.45PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $577.68 $11,604,059.77PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $577.68 $11,603,482.09PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $162.40 $11,603,319.69PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $969.76 $11,602,349.93PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $516.20 $11,601,833.73PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $108.58 $11,601,725.15PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $146.16 $11,601,578.99PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $146.16 $11,601,432.83PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $863.04 $11,600,569.79PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $498.80 $11,600,070.99PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $2,274.00 $11,597,796.99PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $2,076.00 $11,595,720.99PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $5,413.84 $11,590,307.15PA 000450

01/ago./2019 (C00958) GP GRAFICOS PUBLICIDAD E IMPRESIONES SELECTAS,S.DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 451

$13,920.00 $11,576,387.15PA 000451

01/ago./2019 (P05045) GE Folio: 395 $66,500.00 $11,642,887.15GE 000395
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01/ago./2019 (C00959) GP Folio: 208 $66,500.00 $11,576,387.15GP 000208

01/ago./2019 (C00960) GP Folio: 209 $3,308.40 $11,573,078.75GP 000209

01/ago./2019 (C00961) GP Folio: 210 $19,208.56 $11,553,870.19GP 000210

01/ago./2019 (C00962) GP Folio: 211 $10,671.42 $11,543,198.77GP 000211

01/ago./2019 (C00962) GP Folio: 211 $14,939.99 $11,528,258.78GP 000211

01/ago./2019 (C00962) GP Folio: 211 $23,477.12 $11,504,781.66GP 000211

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $674.95 $11,504,106.71PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $360.02 $11,503,746.69PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $2,080.27 $11,501,666.42PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $390.87 $11,501,275.55PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $126.00 $11,501,149.55PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $147.85 $11,501,001.70PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $1,440.00 $11,499,561.70PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $208.28 $11,499,353.42PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $61.71 $11,499,291.71PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $51.41 $11,499,240.30PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $327.86 $11,498,912.44PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $51.42 $11,498,861.02PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $254.60 $11,498,606.42PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $146.58 $11,498,459.84PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $1,728.03 $11,496,731.81PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $3,407.14 $11,493,324.67PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $128.59 $11,493,196.08PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $306.00 $11,492,890.08PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $3,664.29 $11,489,225.79PA 000452
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01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $642.87 $11,488,582.92PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $758.57 $11,487,824.35PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $893.57 $11,486,930.78PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $561.86 $11,486,368.92PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $48.86 $11,486,320.06PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $141.43 $11,486,178.63PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $122.15 $11,486,056.48PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $126.00 $11,485,930.48PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $745.83 $11,485,184.65PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $64.29 $11,485,120.36PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $524.58 $11,484,595.78PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $321.44 $11,484,274.34PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $141.43 $11,484,132.91PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $1,825.70 $11,482,307.21PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $74.58 $11,482,232.63PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $239.15 $11,481,993.48PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $55.29 $11,481,938.19PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $2,391.46 $11,479,546.73PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $1,272.81 $11,478,273.92PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $321.42 $11,477,952.50PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $462.84 $11,477,489.66PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $218.58 $11,477,271.08PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $6,616.29 $11,470,654.79PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $1,067.14 $11,469,587.65PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $321.42 $11,469,266.23PA 000452
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01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $372.85 $11,468,893.38PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $406.28 $11,468,487.10PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $64.29 $11,468,422.81PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $300.85 $11,468,121.96PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $25.71 $11,468,096.25PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $70.71 $11,468,025.54PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $20.58 $11,468,004.96PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $146.58 $11,467,858.38PA 000452

01/ago./2019 (P05106) GE Folio: 401 $73,070.92 $11,540,929.30GE 000401

01/ago./2019 (C01022) Movimiento Directo Automático $51,988.54 $11,592,917.84000000

01/ago./2019 (C01022) Movimiento Directo Automático $51,988.54 $11,540,929.30000000

01/ago./2019 (P05632) GE Compra : 1419, Pago Programado: 1419 $60,761.96 $11,601,691.26PP 001419

01/ago./2019 (C01100) GP CARLOS GOMEZ SERRANO, Folio Pago: 514 $60,761.96 $11,540,929.30PA 000514

01/ago./2019 (P05641) GE Compra : 1422, Pago Programado: 1422 $13,920.00 $11,554,849.30PP 001422

01/ago./2019 (C01101) GP RAMON JALOMO MENDOZA, Folio Pago: 515 $13,920.00 $11,540,929.30PA 000515

01/ago./2019 (P05803) GE Folio: 447 $412,678.00 $11,953,607.30GE 000447

01/ago./2019 (C01109) GP Folio: 252 $412,678.00 $11,540,929.30GP 000252

01/ago./2019 (P06095) GE Compra : 1543, Pago Programado: 1544 $12,000.00 $11,552,929.30PP 001544

02/ago./2019 (D00677) Movimiento Directo Automático $1,000.03 $11,553,929.33000000

02/ago./2019 (D00677) Movimiento Directo Automático $1,000.03 $11,552,929.30000000

02/ago./2019 (D00678) Movimiento Directo Automático $9,724.47 $11,562,653.77000000

02/ago./2019 (D00678) Movimiento Directo Automático $9,724.47 $11,552,929.30000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $29,116.20 $11,582,045.50000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $450.00 $11,582,495.50000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,272.94 $11,583,768.44000000
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02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,210.68 $11,584,979.12000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,585,479.12000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,586,079.12000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $2,732.37 $11,588,811.49000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,589,211.49000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $4,138.00 $11,593,349.49000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $3,700.00 $11,597,049.49000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $3,169.42 $11,600,218.91000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $9,076.00 $11,609,294.91000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,610,294.91000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $350.00 $11,610,644.91000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,611,144.91000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $2,669.90 $11,613,814.81000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,063.97 $11,614,878.78000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,615,378.78000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,615,678.78000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,616,078.78000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $9,776.00 $11,625,854.78000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $29,116.20 $11,596,738.58000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $450.00 $11,596,288.58000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,272.94 $11,595,015.64000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,210.68 $11,593,804.96000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,593,304.96000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,592,704.96000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $2,732.37 $11,589,972.59000000
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02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,589,572.59000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $4,138.00 $11,585,434.59000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $3,700.00 $11,581,734.59000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $3,169.42 $11,578,565.17000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $9,076.00 $11,569,489.17000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,568,489.17000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $350.00 $11,568,139.17000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,567,639.17000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $2,669.90 $11,564,969.27000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $1,063.97 $11,563,905.30000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,563,405.30000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,563,105.30000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,562,705.30000000

02/ago./2019 (D00679) Movimiento Directo Automático $9,776.00 $11,552,929.30000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $11,569,203.82000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $11,571,916.24000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $11,573,471.32000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $259.18 $11,573,730.50000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $12,713.52 $11,586,444.02000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,118.92 $11,588,562.94000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $11,590,043.80000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $246.81 $11,590,290.61000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $11,605,797.19000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $11,608,381.62000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $35,723.94 $11,644,105.56000000
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02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $11,650,059.55000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $11,657,512.45000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $11,658,754.60000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $22,113.06 $11,680,867.66000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $3,685.51 $11,684,553.17000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $11,720,420.57000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $11,726,398.47000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $11,734,453.77000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $11,735,796.32000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $11,737,300.58000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $250.71 $11,737,551.29000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $11,741,697.77000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $691.08 $11,742,388.85000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $11,747,724.11000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $889.21 $11,748,613.32000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $11,749,722.54000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $184.87 $11,749,907.41000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $11,733,632.89000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $11,730,920.47000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $11,729,365.39000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $259.18 $11,729,106.21000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $12,713.52 $11,716,392.69000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,118.92 $11,714,273.77000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $11,712,792.91000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $246.81 $11,712,546.10000000
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02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $11,697,039.52000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $11,694,455.09000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $35,723.94 $11,658,731.15000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $11,652,777.16000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $11,645,324.26000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $11,644,082.11000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $22,113.06 $11,621,969.05000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $3,685.51 $11,618,283.54000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $11,582,416.14000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $11,576,438.24000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $11,568,382.94000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $11,567,040.39000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $11,565,536.13000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $250.71 $11,565,285.42000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $11,561,138.94000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $691.08 $11,560,447.86000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $11,555,112.60000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $889.21 $11,554,223.39000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $11,553,114.17000000

02/ago./2019 (E00329) Movimiento Directo Automático $184.87 $11,552,929.30000000

02/ago./2019 (P05048) GE Compra : 1277, Pago Programado: 1277 $3,150.00 $11,556,079.30PP 001277

02/ago./2019 (C00964) GP HERRERA MOTORS, S.A.DE C.V., Folio Pago: 453 $3,150.00 $11,552,929.30PA 000453

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $11,563,929.30000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $41,600.00 $11,605,529.30000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $25,600.00 $11,631,129.30000000
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02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $11,638,329.30000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $11,644,329.30000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $11,633,329.30000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $41,600.00 $11,591,729.30000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $25,600.00 $11,566,129.30000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $7,200.00 $11,558,929.30000000

02/ago./2019 (C01023) Movimiento Directo Automático $6,000.00 $11,552,929.30000000

02/ago./2019 (C01025) Movimiento Directo Automático $16,000.00 $11,568,929.30000000

02/ago./2019 (C01025) Movimiento Directo Automático $16,000.00 $11,552,929.30000000

02/ago./2019 (P05992) GE Folio: 458 $3,000.00 $11,555,929.30GE 000458

02/ago./2019 (C01133) GP Folio: 262 $3,000.00 $11,552,929.30GP 000262

02/ago./2019 (P05995) GE Folio: 459 $3,000.00 $11,555,929.30GE 000459

02/ago./2019 (C01134) GP Folio: 263 $3,000.00 $11,552,929.30GP 000263

05/ago./2019 (P05051) GE Compra : 1278, Pago Programado: 1278 $290,000.00 $11,842,929.30PP 001278

05/ago./2019 (C00965) GP LUIS DANIEL LOPEZ MARTINEZ, Folio Pago: 454 $290,000.00 $11,552,929.30PA 000454

05/ago./2019 (C00966) GP PATRONATO PARA LA ORGANIZACION DIFUSION Y
ADMINISTRACION DE LA FERIA NACIONAL POTOSINA, Folio
Pago: 455

$39,025.00 $11,513,904.30PA 000455

05/ago./2019 (P05380) GE Compra : 1365, Pago Programado: 1365 $148,352.00 $11,662,256.30PP 001365

05/ago./2019 (C01031) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, Folio
Pago: 489

$148,352.00 $11,513,904.30PA 000489

05/ago./2019 (C01033) Movimiento Directo Automático $139,787.00 $11,653,691.30000000

05/ago./2019 (C01033) Movimiento Directo Automático $139,787.00 $11,513,904.30000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $3,887.55 $11,517,791.85000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $6,669.30 $11,524,461.15000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $16,006.32 $11,540,467.47000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $3,887.55 $11,536,579.92000000

06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $6,669.30 $11,529,910.62000000
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06/ago./2019 (E00331) Movimiento Directo Automático $16,006.32 $11,513,904.30000000

06/ago./2019 (C00967) GP Folio: 212 $4,640.00 $11,509,264.30GP 000212

06/ago./2019 (C00968) GP Folio: 213 $4,000.00 $11,505,264.30GP 000213

06/ago./2019 (C00969) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 456 $5,363.84 $11,499,900.46PA 000456

06/ago./2019 (C00969) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 456 $5,943.84 $11,493,956.62PA 000456

06/ago./2019 (C00969) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 456 $1,911.68 $11,492,044.94PA 000456

06/ago./2019 (C00969) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 456 $3,043.84 $11,489,001.10PA 000456

06/ago./2019 (C00969) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 456 $1,832.80 $11,487,168.30PA 000456

06/ago./2019 (P05054) GE Folio: 396 $4,060.00 $11,491,228.30GE 000396

06/ago./2019 (P05057) GE Folio: 397 $4,060.00 $11,495,288.30GE 000397

06/ago./2019 (P05060) GE Folio: 398 $4,060.00 $11,499,348.30GE 000398

06/ago./2019 (P05063) GE Folio: 399 $4,060.00 $11,503,408.30GE 000399

06/ago./2019 (P05066) GE Folio: 400 $4,060.00 $11,507,468.30GE 000400

06/ago./2019 (C00970) GP Folio: 214 $4,060.00 $11,503,408.30GP 000214

06/ago./2019 (C00970) GP Folio: 214 $4,060.00 $11,499,348.30GP 000214

06/ago./2019 (C00970) GP Folio: 214 $4,060.00 $11,495,288.30GP 000214

06/ago./2019 (C00970) GP Folio: 214 $4,060.00 $11,491,228.30GP 000214

06/ago./2019 (C00970) GP Folio: 214 $4,060.00 $11,487,168.30GP 000214

06/ago./2019 (P05069) GE Compra : 1279, Pago Programado: 1279 $665.00 $11,487,833.30PP 001279

06/ago./2019 (C00971) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 457 $665.00 $11,487,168.30PA 000457

06/ago./2019 (P05072) GE Compra : 1280, Pago Programado: 1280 $3,656.00 $11,490,824.30PP 001280

06/ago./2019 (C00972) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 458 $3,656.00 $11,487,168.30PA 000458

06/ago./2019 (P05075) GE Compra : 1281, Pago Programado: 1281 $23,332.00 $11,510,500.30PP 001281

06/ago./2019 (C00973) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 459 $23,332.00 $11,487,168.30PA 000459

06/ago./2019 (P05078) GE Compra : 1282, Pago Programado: 1282 $7,187.00 $11,494,355.30PP 001282



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

978 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

06/ago./2019 (C00974) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 460 $7,187.00 $11,487,168.30PA 000460

06/ago./2019 (P05081) GE Compra : 1283, Pago Programado: 1283 $5,062.97 $11,492,231.27PP 001283

06/ago./2019 (C00975) GP UNIFOPRMES DE TAMPICO,S.A.DE C.V., Folio Pago: 461 $5,062.97 $11,487,168.30PA 000461

06/ago./2019 (P05084) GE Compra : 1284, Pago Programado: 1284 $5,637.00 $11,492,805.30PP 001284

06/ago./2019 (C00976) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 462 $5,637.00 $11,487,168.30PA 000462

06/ago./2019 (P05087) GE Compra : 1285, Pago Programado: 1285 $11,695.00 $11,498,863.30PP 001285

06/ago./2019 (C00977) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 463 $11,695.00 $11,487,168.30PA 000463

06/ago./2019 (P05090) GE Compra : 1286, Pago Programado: 1286 $2,042.00 $11,489,210.30PP 001286

06/ago./2019 (C00978) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 464 $2,042.00 $11,487,168.30PA 000464

06/ago./2019 (P05094) GE Compra : 1287, Pago Programado: 1287 $47,760.00 $11,534,928.30PP 001287

06/ago./2019 (C00979) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 465 $47,760.00 $11,487,168.30PA 000465

06/ago./2019 (C00980) GP Folio: 215 $405,364.15 $11,081,804.15GP 000215

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,054.50 $11,082,858.65000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $11,083,658.65000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,084,158.65000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $11,085,208.65000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $18,272.00 $11,103,480.65000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,104,080.65000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $18,051.27 $11,122,131.92000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $4,750.00 $11,126,881.92000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,127,281.92000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,127,881.92000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,129,081.92000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $8,708.75 $11,137,790.67000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $6,239.86 $11,144,030.53000000
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06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,144,630.53000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $760.00 $11,145,390.53000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,599.50 $11,147,990.03000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $11,148,790.03000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,038.95 $11,149,828.98000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $11,152,078.98000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $856.00 $11,152,934.98000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $900.00 $11,153,834.98000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,240.39 $11,156,075.37000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $11,158,275.37000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $3,579.55 $11,161,854.92000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,162,254.92000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,162,754.92000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $11,163,554.92000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,054.50 $11,162,500.42000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $11,161,700.42000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,161,200.42000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $11,160,150.42000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $18,272.00 $11,141,878.42000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,141,278.42000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $18,051.27 $11,123,227.15000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $4,750.00 $11,118,477.15000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,118,077.15000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,117,477.15000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,116,277.15000000
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06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $8,708.75 $11,107,568.40000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $6,239.86 $11,101,328.54000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,100,728.54000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $760.00 $11,099,968.54000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,599.50 $11,097,369.04000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $11,096,569.04000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $1,038.95 $11,095,530.09000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,250.00 $11,093,280.09000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $856.00 $11,092,424.09000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $900.00 $11,091,524.09000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,240.39 $11,089,283.70000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $11,087,083.70000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $3,579.55 $11,083,504.15000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,083,104.15000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,082,604.15000000

06/ago./2019 (D00780) Movimiento Directo Automático $800.00 $11,081,804.15000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $910.00 $11,082,714.15000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,706.20 $11,084,420.35000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,085,020.35000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $26,023.62 $11,111,043.97000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,112,243.97000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $6,090.00 $11,118,333.97000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $11,120,133.97000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,120,433.97000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $11,124,033.97000000
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07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $700.00 $11,124,733.97000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,350.00 $11,127,083.97000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,410.00 $11,129,493.97000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,796.85 $11,131,290.82000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $9,504.00 $11,140,794.82000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,684.70 $11,142,479.52000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,142,979.52000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,143,979.52000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,145,179.52000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,076.16 $11,147,255.68000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,147,755.68000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,148,055.68000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $750.00 $11,148,805.68000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,149,405.68000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $8,704.00 $11,158,109.68000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,158,609.68000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,159,009.68000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,159,509.68000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,159,809.68000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $910.00 $11,158,899.68000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,706.20 $11,157,193.48000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,156,593.48000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $26,023.62 $11,130,569.86000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,129,369.86000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $6,090.00 $11,123,279.86000000
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07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $11,121,479.86000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,121,179.86000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $11,117,579.86000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $700.00 $11,116,879.86000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,350.00 $11,114,529.86000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,410.00 $11,112,119.86000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,796.85 $11,110,323.01000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $9,504.00 $11,100,819.01000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,684.70 $11,099,134.31000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,098,634.31000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,097,634.31000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,096,434.31000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $2,076.16 $11,094,358.15000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,093,858.15000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,093,558.15000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $750.00 $11,092,808.15000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,092,208.15000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $8,704.00 $11,083,504.15000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,083,004.15000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,082,604.15000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,082,104.15000000

07/ago./2019 (D00680) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,081,804.15000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,600.17 $11,083,404.32000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,200.44 $11,086,604.76000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $31,131.13 $11,117,735.89000000
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07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,430.43 $11,121,166.32000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,121,466.32000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $800.00 $11,122,266.32000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,122,866.32000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $900.30 $11,123,766.62000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,124,166.62000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $5,058.87 $11,129,225.49000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $4,170.00 $11,133,395.49000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $955.99 $11,134,351.48000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $4,400.00 $11,138,751.48000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,415.92 $11,140,167.40000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,679.14 $11,143,846.54000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $11,145,846.54000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,146,846.54000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,476.13 $11,148,322.67000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,126.06 $11,149,448.73000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,149,948.73000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $13,244.00 $11,163,192.73000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,163,692.73000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $11,164,792.73000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,315.65 $11,166,108.38000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,166,508.38000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $350.00 $11,166,858.38000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,167,358.38000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $8,822.83 $11,176,181.21000000
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07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $650.42 $11,176,831.63000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,600.17 $11,175,231.46000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,200.44 $11,172,031.02000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $31,131.13 $11,140,899.89000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,430.43 $11,137,469.46000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,137,169.46000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $800.00 $11,136,369.46000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,135,769.46000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $900.30 $11,134,869.16000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,134,469.16000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $5,058.87 $11,129,410.29000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $4,170.00 $11,125,240.29000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $955.99 $11,124,284.30000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $4,400.00 $11,119,884.30000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,415.92 $11,118,468.38000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $3,679.14 $11,114,789.24000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $11,112,789.24000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,111,789.24000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,476.13 $11,110,313.11000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,126.06 $11,109,187.05000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,108,687.05000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $13,244.00 $11,095,443.05000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,094,943.05000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $11,093,843.05000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $1,315.65 $11,092,527.40000000
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07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,092,127.40000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $350.00 $11,091,777.40000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,091,277.40000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $8,822.83 $11,082,454.57000000

07/ago./2019 (D00681) Movimiento Directo Automático $650.42 $11,081,804.15000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $18,368.80 $11,100,172.95000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,716.30 $11,101,889.25000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,103,089.25000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $11,104,689.25000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $4,152.00 $11,108,841.25000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $11,109,941.25000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,051.00 $11,110,992.25000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $4,100.00 $11,115,092.25000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,405.08 $11,116,497.33000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $2,440.70 $11,118,938.03000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $9,904.00 $11,128,842.03000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,128.00 $11,129,970.03000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $7,152.00 $11,137,122.03000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $310.00 $11,137,432.03000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $700.00 $11,138,132.03000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $2,676.00 $11,140,808.03000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $18,368.80 $11,122,439.23000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,716.30 $11,120,722.93000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,119,522.93000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $11,117,922.93000000
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07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $4,152.00 $11,113,770.93000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $11,112,670.93000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,051.00 $11,111,619.93000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $4,100.00 $11,107,519.93000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,405.08 $11,106,114.85000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $2,440.70 $11,103,674.15000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $9,904.00 $11,093,770.15000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $1,128.00 $11,092,642.15000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $7,152.00 $11,085,490.15000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $310.00 $11,085,180.15000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $700.00 $11,084,480.15000000

07/ago./2019 (D00682) Movimiento Directo Automático $2,676.00 $11,081,804.15000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $4,650.00 $11,086,454.15000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $450.00 $11,086,904.15000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $4,952.00 $11,091,856.15000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $799.98 $11,092,656.13000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $4,650.00 $11,088,006.13000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $450.00 $11,087,556.13000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $4,952.00 $11,082,604.13000000

07/ago./2019 (D00683) Movimiento Directo Automático $799.98 $11,081,804.15000000

07/ago./2019 (D00684) Movimiento Directo Automático $10,239.55 $11,092,043.70000000

07/ago./2019 (D00684) Movimiento Directo Automático $10,239.55 $11,081,804.15000000

07/ago./2019 (D00685) Movimiento Directo Automático $9,797.59 $11,091,601.74000000

07/ago./2019 (D00685) Movimiento Directo Automático $9,797.59 $11,081,804.15000000

07/ago./2019 (D00686) Movimiento Directo Automático $9,039.18 $11,090,843.33000000
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07/ago./2019 (D00686) Movimiento Directo Automático $9,039.18 $11,081,804.15000000

07/ago./2019 (D00687) Movimiento Directo Automático $10,575.57 $11,092,379.72000000

07/ago./2019 (D00687) Movimiento Directo Automático $10,575.57 $11,081,804.15000000

07/ago./2019 (D00688) Movimiento Directo Automático $5,218.06 $11,087,022.21000000

07/ago./2019 (D00688) Movimiento Directo Automático $5,218.06 $11,081,804.15000000

07/ago./2019 (D00689) Movimiento Directo Automático $2,299.95 $11,084,104.10000000

07/ago./2019 (D00689) Movimiento Directo Automático $2,299.95 $11,081,804.15000000

07/ago./2019 (P05097) GE Compra : 1288, Pago Programado: 1288 $7,625.00 $11,089,429.15PP 001288

07/ago./2019 (C00981) GP DILODELA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 466 $7,625.00 $11,081,804.15PA 000466

07/ago./2019 (P05100) GE Compra : 1289, Pago Programado: 1289 $4,016.06 $11,085,820.21PP 001289

07/ago./2019 (C00982) GP NOEIN ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 467 $4,016.06 $11,081,804.15PA 000467

07/ago./2019 (P05103) GE Compra : 1290, Pago Programado: 1290 $1,015.00 $11,082,819.15PP 001290

07/ago./2019 (C00983) GP EDGAR ALAN ORTIZ REYNA, Folio Pago: 468 $1,015.00 $11,081,804.15PA 000468

07/ago./2019 (P05109) GE Compra : 1291, Pago Programado: 1291 $13,599.09 $11,095,403.24PP 001291

07/ago./2019 (P05109) GE Compra : 1291, Pago Programado: 1291 $62,230.40 $11,157,633.64PP 001291

07/ago./2019 (C00984) GP ACEROS ALCALDE,S.A.DE C.V., Folio Pago: 469 $13,599.09 $11,144,034.55PA 000469

07/ago./2019 (C00984) GP ACEROS ALCALDE,S.A.DE C.V., Folio Pago: 469 $62,230.40 $11,081,804.15PA 000469

07/ago./2019 (P05112) GE Folio: 402 $1,656.84 $11,083,460.99GE 000402

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,083,960.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $11,087,960.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $11,089,660.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $11,094,660.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $11,097,660.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $11,099,160.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $11,100,660.99000000
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07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,101,060.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,101,460.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,101,860.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,102,860.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,102,360.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $4,000.00 $11,098,360.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $11,096,660.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $11,091,660.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $3,000.00 $11,088,660.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $11,087,160.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $11,085,660.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,085,260.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,084,860.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,084,460.99000000

07/ago./2019 (C01034) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,083,460.99000000

08/ago./2019 (D00690) Movimiento Directo Automático $1,899.93 $11,085,360.92000000

08/ago./2019 (D00690) Movimiento Directo Automático $1,899.93 $11,083,460.99000000

08/ago./2019 (D00691) Movimiento Directo Automático $8,018.90 $11,091,479.89000000

08/ago./2019 (D00691) Movimiento Directo Automático $8,018.90 $11,083,460.99000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $3,110.15 $11,086,571.14000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $11,088,491.14000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $11,090,991.14000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,091,491.14000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $23,313.78 $11,114,804.92000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $5,590.00 $11,120,394.92000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

989 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,120,794.92000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,121,394.92000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,892.47 $11,124,287.39000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,124,787.39000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $11,126,587.39000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,207.12 $11,128,794.51000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,200.24 $11,130,994.75000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,570.00 $11,133,564.75000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $3,478.25 $11,137,043.00000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $11,138,743.00000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,139,243.00000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $9,104.00 $11,148,347.00000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $11,150,247.00000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $5,152.00 $11,155,399.00000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,155,899.00000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,339.60 $11,157,238.60000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $11,158,338.60000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $990.48 $11,159,329.08000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,159,629.08000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,576.00 $11,162,205.08000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $550.00 $11,162,755.08000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $3,110.15 $11,159,644.93000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,920.00 $11,157,724.93000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $11,155,224.93000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,154,724.93000000
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08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $23,313.78 $11,131,411.15000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $5,590.00 $11,125,821.15000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,125,421.15000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,124,821.15000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,892.47 $11,121,928.68000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,121,428.68000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $11,119,628.68000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,207.12 $11,117,421.56000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,200.24 $11,115,221.32000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,570.00 $11,112,651.32000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $3,478.25 $11,109,173.07000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,700.00 $11,107,473.07000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,106,973.07000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $9,104.00 $11,097,869.07000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $11,095,969.07000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $5,152.00 $11,090,817.07000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,090,317.07000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,339.60 $11,088,977.47000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $11,087,877.47000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $990.48 $11,086,886.99000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,086,586.99000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $2,576.00 $11,084,010.99000000

08/ago./2019 (D00692) Movimiento Directo Automático $550.00 $11,083,460.99000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $387.00 $11,083,847.99000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $11,086,247.99000000
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09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,209.77 $11,087,457.76000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $27,660.80 $11,115,118.56000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $11,116,518.56000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,176.00 $11,117,694.56000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $11,119,894.56000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,460.00 $11,121,354.56000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $11,125,530.56000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $11,128,730.56000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $11,130,930.56000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $11,132,430.56000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $757.00 $11,133,187.56000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,170.62 $11,136,358.18000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $9,852.00 $11,146,210.18000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $11,147,286.18000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,148,486.18000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,148,986.18000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,088.00 $11,152,074.18000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $11,153,474.18000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $511.68 $11,153,985.86000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $506.74 $11,154,492.60000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,154,992.60000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $8,352.75 $11,163,345.35000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,143.00 $11,164,488.35000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $715.98 $11,165,204.33000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $387.00 $11,164,817.33000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

992 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $11,162,417.33000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,209.77 $11,161,207.56000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $27,660.80 $11,133,546.76000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $11,132,146.76000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,176.00 $11,130,970.76000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $11,128,770.76000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,460.00 $11,127,310.76000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $11,123,134.76000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,200.00 $11,119,934.76000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $11,117,734.76000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $11,116,234.76000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $757.00 $11,115,477.76000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,170.62 $11,112,307.14000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $9,852.00 $11,102,455.14000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $11,101,379.14000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,100,179.14000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,099,679.14000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $3,088.00 $11,096,591.14000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $11,095,191.14000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $511.68 $11,094,679.46000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $506.74 $11,094,172.72000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,093,672.72000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $8,352.75 $11,085,319.97000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $1,143.00 $11,084,176.97000000

09/ago./2019 (D00693) Movimiento Directo Automático $715.98 $11,083,460.99000000
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09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $28,260.00 $11,111,720.99000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,050.13 $11,113,771.12000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,114,371.12000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $5,076.00 $11,119,447.12000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,119,747.12000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,120,747.12000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $11,122,247.12000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $950.00 $11,123,197.12000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $11,127,097.12000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $879.49 $11,127,976.61000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,670.59 $11,129,647.20000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,130,147.20000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $11,132,347.20000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $3,970.40 $11,136,317.60000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $11,149,645.60000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $11,151,045.60000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $304.00 $11,151,349.60000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $11,152,649.60000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $900.00 $11,153,549.60000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,660.22 $11,156,209.82000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $250.00 $11,156,459.82000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,156,959.82000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,157,459.82000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $900.00 $11,158,359.82000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,158,759.82000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

994 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,159,059.82000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $6,383.56 $11,165,443.38000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $28,260.00 $11,137,183.38000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,050.13 $11,135,133.25000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,134,533.25000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $5,076.00 $11,129,457.25000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,129,157.25000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,128,157.25000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $11,126,657.25000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $950.00 $11,125,707.25000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $3,900.00 $11,121,807.25000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $879.49 $11,120,927.76000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,670.59 $11,119,257.17000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,118,757.17000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $11,116,557.17000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $3,970.40 $11,112,586.77000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $11,099,258.77000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $11,097,858.77000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $304.00 $11,097,554.77000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $11,096,254.77000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $900.00 $11,095,354.77000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $2,660.22 $11,092,694.55000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $250.00 $11,092,444.55000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,091,944.55000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,091,444.55000000
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09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $900.00 $11,090,544.55000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,090,144.55000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,089,844.55000000

09/ago./2019 (D00694) Movimiento Directo Automático $6,383.56 $11,083,460.99000000

09/ago./2019 (D00695) Movimiento Directo Automático $11,066.82 $11,094,527.81000000

09/ago./2019 (D00695) Movimiento Directo Automático $11,066.82 $11,083,460.99000000

09/ago./2019 (D00696) Movimiento Directo Automático $8,597.40 $11,092,058.39000000

09/ago./2019 (D00696) Movimiento Directo Automático $8,597.40 $11,083,460.99000000

09/ago./2019 (D00697) Movimiento Directo Automático $5,148.01 $11,088,609.00000000

09/ago./2019 (D00697) Movimiento Directo Automático $5,148.01 $11,083,460.99000000

09/ago./2019 (D00698) Movimiento Directo Automático $2,199.93 $11,085,660.92000000

09/ago./2019 (D00698) Movimiento Directo Automático $2,199.93 $11,083,460.99000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $15,082.44 $11,098,543.43000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,513.75 $11,101,057.18000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $11,102,612.26000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $259.18 $11,102,871.44000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $12,528.65 $11,115,400.09000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,088.11 $11,117,488.20000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $11,118,969.06000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $241.81 $11,119,210.87000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $15,508.58 $11,134,719.45000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $11,137,303.88000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $35,723.98 $11,173,027.86000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $11,178,981.85000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $11,186,434.75000000
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09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $11,187,676.90000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $11,188,713.50000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $739.52 $11,189,453.02000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $691.12 $11,190,144.14000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $22,113.06 $11,212,257.20000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,685.51 $11,215,942.71000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $35,207.52 $11,251,150.23000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,867.93 $11,257,018.16000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $11,265,073.46000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $11,266,416.01000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $987.28 $11,267,403.29000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,160.80 $11,270,564.09000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $11,272,068.35000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $250.71 $11,272,319.06000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $11,276,465.54000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $691.08 $11,277,156.62000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $11,282,491.88000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $889.21 $11,283,381.09000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $11,284,490.31000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $184.87 $11,284,675.18000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,558.84 $11,288,234.02000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $15,082.44 $11,273,151.58000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,513.75 $11,270,637.83000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $11,269,082.75000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $259.18 $11,268,823.57000000
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09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $12,528.65 $11,256,294.92000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,088.11 $11,254,206.81000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $11,252,725.95000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $241.81 $11,252,484.14000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $15,508.58 $11,236,975.56000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $11,234,391.13000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $35,723.98 $11,198,667.15000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $11,192,713.16000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $11,185,260.26000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $11,184,018.11000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $11,182,981.51000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $739.52 $11,182,241.99000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $691.12 $11,181,550.87000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $22,113.06 $11,159,437.81000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,685.51 $11,155,752.30000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $35,207.52 $11,120,544.78000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,867.93 $11,114,676.85000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $11,106,621.55000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $11,105,279.00000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $987.28 $11,104,291.72000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,160.80 $11,101,130.92000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $11,099,626.66000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $250.71 $11,099,375.95000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $11,095,229.47000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $691.08 $11,094,538.39000000
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09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $11,089,203.13000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $889.21 $11,088,313.92000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $11,087,204.70000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $184.87 $11,087,019.83000000

09/ago./2019 (E00334) Movimiento Directo Automático $3,558.84 $11,083,460.99000000

09/ago./2019 (C00985) GP Folio: 216 $1,656.84 $11,081,804.15GP 000216

09/ago./2019 (E00335) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $11,091,804.15000000

09/ago./2019 (E00335) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $11,081,804.15000000

09/ago./2019 (P05115) GE Folio: 403 $3,085.60 $11,084,889.75GE 000403

09/ago./2019 (C00986) GP Folio: 217 $3,085.60 $11,081,804.15GP 000217

09/ago./2019 (P05118) GE Folio: 404 $2,993.98 $11,084,798.13GE 000404

09/ago./2019 (C00987) GP Folio: 218 $2,993.98 $11,081,804.15GP 000218

09/ago./2019 (P05121) GE Folio: 405 $4,234.00 $11,086,038.15GE 000405

09/ago./2019 (C00988) GP Folio: 219 $4,234.00 $11,081,804.15GP 000219

09/ago./2019 (P05124) GE Folio: 406 $799,240.00 $11,881,044.15GE 000406

09/ago./2019 (C00989) GP Folio: 220 $799,240.00 $11,081,804.15GP 000220

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $4,680.00 $11,086,484.15PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $8,280.00 $11,094,764.15PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $6,239.99 $11,101,004.14PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $2,592.11 $11,103,596.25PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $455.88 $11,104,052.13PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $240.00 $11,104,292.13PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $1,080.00 $11,105,372.13PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $14,616.00 $11,119,988.13PP 001482

09/ago./2019 (P05824) GE Compra : 1482, Pago Programado: 1482 $3,215.52 $11,123,203.65PP 001482
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09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$4,680.00 $11,118,523.65PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$1,080.00 $11,117,443.65PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$8,280.00 $11,109,163.65PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$6,239.99 $11,102,923.66PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$2,592.11 $11,100,331.55PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$455.88 $11,099,875.67PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$240.00 $11,099,635.67PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$14,616.00 $11,085,019.67PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$3,215.52 $11,081,804.15PA 000523

09/ago./2019 (P05827) GE Folio: 448 $1,920.00 $11,083,724.15GE 000448

09/ago./2019 (C01111) GP Folio: 253 $1,920.00 $11,081,804.15GP 000253

09/ago./2019 (P05830) GE Folio: 449 $4,550.40 $11,086,354.55GE 000449

09/ago./2019 (C01112) GP Folio: 254 $4,550.40 $11,081,804.15GP 000254

12/ago./2019 (D00699) Movimiento Directo Automático $4,110.62 $11,085,914.77000000

12/ago./2019 (D00699) Movimiento Directo Automático $4,110.62 $11,081,804.15000000

12/ago./2019 (D00700) Movimiento Directo Automático $3,899.99 $11,085,704.14000000

12/ago./2019 (D00700) Movimiento Directo Automático $3,899.99 $11,081,804.15000000

12/ago./2019 (D00701) Movimiento Directo Automático $7,854.30 $11,089,658.45000000

12/ago./2019 (D00701) Movimiento Directo Automático $7,854.30 $11,081,804.15000000

12/ago./2019 (D00702) Movimiento Directo Automático $12,742.82 $11,094,546.97000000

12/ago./2019 (D00702) Movimiento Directo Automático $12,742.82 $11,081,804.15000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $29,990.12 $11,111,794.27000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,560.79 $11,114,355.06000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,000.21 $11,115,355.27000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $901.22 $11,116,256.49000000
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12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,116,856.49000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $857.81 $11,117,714.30000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,118,114.30000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $11,122,290.30000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $860.00 $11,123,150.30000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $11,125,550.30000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $4,240.00 $11,129,790.30000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,960.17 $11,131,750.47000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,132,250.47000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,132,750.47000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,868.88 $11,134,619.35000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,100.30 $11,135,719.65000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $700.57 $11,136,420.22000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,136,920.22000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $11,139,008.22000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $11,148,160.22000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,149,360.22000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $6,265.00 $11,155,625.22000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $11,156,925.22000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,157,325.22000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,157,825.22000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,158,425.22000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,158,825.22000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,227.04 $11,160,052.26000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,160,352.26000000
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12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $800.00 $11,161,152.26000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $29,990.12 $11,131,162.14000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,560.79 $11,128,601.35000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,000.21 $11,127,601.14000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $901.22 $11,126,699.92000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,126,099.92000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $857.81 $11,125,242.11000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,124,842.11000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $11,120,666.11000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $860.00 $11,119,806.11000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $11,117,406.11000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $4,240.00 $11,113,166.11000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,960.17 $11,111,205.94000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,110,705.94000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,110,205.94000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,868.88 $11,108,337.06000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,100.30 $11,107,236.76000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $700.57 $11,106,536.19000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,106,036.19000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $11,103,948.19000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $11,094,796.19000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,093,596.19000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $6,265.00 $11,087,331.19000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $11,086,031.19000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,085,631.19000000
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12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,085,131.19000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,084,531.19000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,084,131.19000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $1,227.04 $11,082,904.15000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,082,604.15000000

12/ago./2019 (D00703) Movimiento Directo Automático $800.00 $11,081,804.15000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,082,404.15000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $800.30 $11,083,204.45000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,083,604.45000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $5,076.33 $11,088,680.78000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $11,091,380.78000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,030.41 $11,093,411.19000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,094,011.19000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $3,850.00 $11,097,861.19000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,151.74 $11,100,012.93000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $29,638.80 $11,129,651.73000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $11,130,751.73000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,131,251.73000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,131,751.73000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $11,140,903.73000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,141,203.73000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $4,600.00 $11,145,803.73000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $11,147,903.73000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,607.60 $11,150,511.33000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $11,151,911.33000000
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12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $11,153,911.33000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $5,082.33 $11,158,993.66000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,160,193.66000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,161,193.66000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,161,693.66000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $11,162,843.66000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,163,343.66000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $540.12 $11,163,883.78000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $6,665.00 $11,170,548.78000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,169,948.78000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $800.30 $11,169,148.48000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,168,748.48000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $5,076.33 $11,163,672.15000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $11,160,972.15000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,030.41 $11,158,941.74000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,158,341.74000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $3,850.00 $11,154,491.74000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,151.74 $11,152,340.00000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $29,638.80 $11,122,701.20000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $11,121,601.20000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,121,101.20000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,120,601.20000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $11,111,449.20000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,111,149.20000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $4,600.00 $11,106,549.20000000
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12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,100.00 $11,104,449.20000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,607.60 $11,101,841.60000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $11,100,441.60000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $11,098,441.60000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $5,082.33 $11,093,359.27000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,092,159.27000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,091,159.27000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,090,659.27000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $1,150.00 $11,089,509.27000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,089,009.27000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $540.12 $11,088,469.15000000

12/ago./2019 (D00705) Movimiento Directo Automático $6,665.00 $11,081,804.15000000

12/ago./2019 (P05839) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1485 $5,760.00 $11,087,564.15PP 001485

12/ago./2019 (P05839) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1485 $1,440.00 $11,089,004.15PP 001485

12/ago./2019 (P05839) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1485 $1,800.00 $11,090,804.15PP 001485

12/ago./2019 (P05839) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1485 $91.20 $11,090,895.35PP 001485

12/ago./2019 (P05839) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1485 $45.60 $11,090,940.95PP 001485

12/ago./2019 (P05839) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1485 $162.00 $11,091,102.95PP 001485

12/ago./2019 (P05839) GE Compra : 1485, Pago Programado: 1485 $1,065.60 $11,092,168.55PP 001485

12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$5,760.00 $11,086,408.55PA 000524

12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$1,440.00 $11,084,968.55PA 000524

12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$1,800.00 $11,083,168.55PA 000524

12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$91.20 $11,083,077.35PA 000524

12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$45.60 $11,083,031.75PA 000524

12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$162.00 $11,082,869.75PA 000524
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12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$1,065.60 $11,081,804.15PA 000524

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $420.00 $11,082,224.15PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $192.00 $11,082,416.15PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $192.00 $11,082,608.15PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $432.00 $11,083,040.15PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $186.00 $11,083,226.15PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $132.00 $11,083,358.15PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $12.00 $11,083,370.15PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $12.00 $11,083,382.15PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $72.00 $11,083,454.15PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $114.00 $11,083,568.15PP 001488

12/ago./2019 (P05848) GE Compra : 1488, Pago Programado: 1488 $767.99 $11,084,336.14PP 001488

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$767.99 $11,083,568.15PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$186.00 $11,083,382.15PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$12.00 $11,083,370.15PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$12.00 $11,083,358.15PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$72.00 $11,083,286.15PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$114.00 $11,083,172.15PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$420.00 $11,082,752.15PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$192.00 $11,082,560.15PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$192.00 $11,082,368.15PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$432.00 $11,081,936.15PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$132.00 $11,081,804.15PA 000525

12/ago./2019 (P05851) GE Compra : 1489, Pago Programado: 1489 $8,352.00 $11,090,156.15PP 001489

12/ago./2019 (P05851) GE Compra : 1489, Pago Programado: 1489 $828.00 $11,090,984.15PP 001489
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12/ago./2019 (P05851) GE Compra : 1489, Pago Programado: 1489 $1,380.00 $11,092,364.15PP 001489

12/ago./2019 (C01115) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 526

$8,352.00 $11,084,012.15PA 000526

12/ago./2019 (C01115) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 526

$828.00 $11,083,184.15PA 000526

12/ago./2019 (C01115) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 526

$1,380.00 $11,081,804.15PA 000526

12/ago./2019 (P05854) GE Compra : 1490, Pago Programado: 1490 $6,431.04 $11,088,235.19PP 001490

12/ago./2019 (P05854) GE Compra : 1490, Pago Programado: 1490 $7,795.20 $11,096,030.39PP 001490

12/ago./2019 (P05854) GE Compra : 1490, Pago Programado: 1490 $1,206.40 $11,097,236.79PP 001490

12/ago./2019 (P05854) GE Compra : 1490, Pago Programado: 1490 $27,840.00 $11,125,076.79PP 001490

12/ago./2019 (P05854) GE Compra : 1490, Pago Programado: 1490 $5,520.00 $11,130,596.79PP 001490

12/ago./2019 (C01116) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 527

$5,520.00 $11,125,076.79PA 000527

12/ago./2019 (C01116) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 527

$6,431.04 $11,118,645.75PA 000527

12/ago./2019 (C01116) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 527

$7,795.20 $11,110,850.55PA 000527

12/ago./2019 (C01116) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 527

$1,206.40 $11,109,644.15PA 000527

12/ago./2019 (C01116) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 527

$27,840.00 $11,081,804.15PA 000527

12/ago./2019 (P05857) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1491 $2,100.00 $11,083,904.15PP 001491

12/ago./2019 (P05857) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1491 $1,607.76 $11,085,511.91PP 001491

12/ago./2019 (P05857) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1491 $1,948.80 $11,087,460.71PP 001491

12/ago./2019 (P05857) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1491 $780.00 $11,088,240.71PP 001491

12/ago./2019 (P05857) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1491 $4,800.00 $11,093,040.71PP 001491

12/ago./2019 (P05857) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1491 $6,389.98 $11,099,430.69PP 001491

12/ago./2019 (P05857) GE Compra : 1491, Pago Programado: 1491 $1,776.00 $11,101,206.69PP 001491

12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$780.00 $11,100,426.69PA 000528

12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$4,800.00 $11,095,626.69PA 000528

12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$6,389.98 $11,089,236.71PA 000528

12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$1,776.00 $11,087,460.71PA 000528
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12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$2,100.00 $11,085,360.71PA 000528

12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$1,607.76 $11,083,752.95PA 000528

12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$1,948.80 $11,081,804.15PA 000528

12/ago./2019 (P05861) GE Compra : 1492, Pago Programado: 1492 $1,920.00 $11,083,724.15PP 001492

12/ago./2019 (P05861) GE Compra : 1492, Pago Programado: 1492 $390.00 $11,084,114.15PP 001492

12/ago./2019 (P05861) GE Compra : 1492, Pago Programado: 1492 $384.00 $11,084,498.15PP 001492

12/ago./2019 (P05861) GE Compra : 1492, Pago Programado: 1492 $2,557.20 $11,087,055.35PP 001492

12/ago./2019 (P05861) GE Compra : 1492, Pago Programado: 1492 $417.60 $11,087,472.95PP 001492

12/ago./2019 (P05861) GE Compra : 1492, Pago Programado: 1492 $14.40 $11,087,487.35PP 001492

12/ago./2019 (C01118) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 529

$1,920.00 $11,085,567.35PA 000529

12/ago./2019 (C01118) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 529

$2,557.20 $11,083,010.15PA 000529

12/ago./2019 (C01118) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 529

$384.00 $11,082,626.15PA 000529

12/ago./2019 (C01118) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 529

$14.40 $11,082,611.75PA 000529

12/ago./2019 (C01118) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 529

$417.60 $11,082,194.15PA 000529

12/ago./2019 (C01118) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 529

$390.00 $11,081,804.15PA 000529

12/ago./2019 (P05864) GE Compra : 1493, Pago Programado: 1493 $532.80 $11,082,336.95PP 001493

12/ago./2019 (P05864) GE Compra : 1493, Pago Programado: 1493 $300.00 $11,082,636.95PP 001493

12/ago./2019 (C01119) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 530

$532.80 $11,082,104.15PA 000530

12/ago./2019 (C01119) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 530

$300.00 $11,081,804.15PA 000530

12/ago./2019 (P05867) GE Compra : 1494, Pago Programado: 1494 $7,680.00 $11,089,484.15PP 001494

12/ago./2019 (C01120) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 531

$7,680.00 $11,081,804.15PA 000531

12/ago./2019 (P05875) GE Compra : 1497, Pago Programado: 1497 $1,920.00 $11,083,724.15PP 001497

12/ago./2019 (C01121) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 532

$1,920.00 $11,081,804.15PA 000532

12/ago./2019 (P05884) GE Compra : 1500, Pago Programado: 1500 $1,920.00 $11,083,724.15PP 001500

12/ago./2019 (C01122) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 533

$1,920.00 $11,081,804.15PA 000533
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13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,552.00 $11,083,356.15000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $20,880.00 $11,104,236.15000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,105,236.15000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $11,107,324.15000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,107,924.15000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $5,700.21 $11,113,624.36000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $11,126,952.36000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,778.88 $11,128,731.24000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,328.61 $11,130,059.85000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,420.00 $11,131,479.85000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $3,640.80 $11,135,120.65000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,136,320.65000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,137,320.65000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,015.37 $11,138,336.02000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $11,139,636.02000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,519.88 $11,141,155.90000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $700.00 $11,141,855.90000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $11,150,207.90000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,552.00 $11,148,655.90000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $20,880.00 $11,127,775.90000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,126,775.90000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $2,088.00 $11,124,687.90000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,124,087.90000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $5,700.21 $11,118,387.69000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $13,328.00 $11,105,059.69000000
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13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,778.88 $11,103,280.81000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,328.61 $11,101,952.20000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,420.00 $11,100,532.20000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $3,640.80 $11,096,891.40000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $11,095,691.40000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,094,691.40000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,015.37 $11,093,676.03000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $11,092,376.03000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $1,519.88 $11,090,856.15000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $700.00 $11,090,156.15000000

13/ago./2019 (D00704) Movimiento Directo Automático $8,352.00 $11,081,804.15000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,082,804.15000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $2,088.04 $11,084,892.19000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $2,401.00 $11,087,293.19000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $3,629.00 $11,090,922.19000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $250.00 $11,091,172.19000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $1,052.00 $11,092,224.19000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,091,224.19000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $2,088.04 $11,089,136.15000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $2,401.00 $11,086,735.15000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $3,629.00 $11,083,106.15000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $250.00 $11,082,856.15000000

13/ago./2019 (D00706) Movimiento Directo Automático $1,052.00 $11,081,804.15000000

13/ago./2019 (D00707) Movimiento Directo Automático $8,847.51 $11,090,651.66000000

13/ago./2019 (D00707) Movimiento Directo Automático $8,847.51 $11,081,804.15000000
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13/ago./2019 (D00708) Movimiento Directo Automático $10,246.42 $11,092,050.57000000

13/ago./2019 (D00708) Movimiento Directo Automático $10,246.42 $11,081,804.15000000

13/ago./2019 (E00337) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $11,085,516.15000000

13/ago./2019 (E00337) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $11,081,804.15000000

13/ago./2019 (C00990) GP Folio: 221 $8,120.00 $11,073,684.15GP 000221

13/ago./2019 (C00990) GP Folio: 221 $8,120.00 $11,065,564.15GP 000221

13/ago./2019 (C00990) GP Folio: 221 $8,120.00 $11,057,444.15GP 000221

13/ago./2019 (C00990) GP Folio: 221 $8,120.00 $11,049,324.15GP 000221

13/ago./2019 (C00990) GP Folio: 221 $8,120.00 $11,041,204.15GP 000221

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $3,036.00 $11,044,240.15PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $2,016.00 $11,046,256.15PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $1,560.00 $11,047,816.15PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $972.00 $11,048,788.15PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $3,840.00 $11,052,628.15PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $136.80 $11,052,764.95PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $91.20 $11,052,856.15PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $45.60 $11,052,901.75PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $1,607.76 $11,054,509.51PP 001503

13/ago./2019 (P05893) GE Compra : 1503, Pago Programado: 1503 $1,948.80 $11,056,458.31PP 001503

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$3,840.00 $11,052,618.31PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$1,607.76 $11,051,010.55PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$1,948.80 $11,049,061.75PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$3,036.00 $11,046,025.75PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$2,016.00 $11,044,009.75PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$1,560.00 $11,042,449.75PA 000534
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13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$972.00 $11,041,477.75PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$136.80 $11,041,340.95PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$91.20 $11,041,249.75PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$45.60 $11,041,204.15PA 000534

14/ago./2019 (D00709) Movimiento Directo Automático $4,681.88 $11,045,886.03000000

14/ago./2019 (D00709) Movimiento Directo Automático $4,681.88 $11,041,204.15000000

14/ago./2019 (D00710) Movimiento Directo Automático $10,789.75 $11,051,993.90000000

14/ago./2019 (D00710) Movimiento Directo Automático $10,789.75 $11,041,204.15000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $900.29 $11,042,104.44000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $11,043,404.44000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,043,904.44000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $2,540.35 $11,046,444.79000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $27,865.84 $11,074,310.63000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,750.15 $11,076,060.78000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $11,077,460.78000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,077,760.78000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $11,081,936.78000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $3,718.18 $11,085,654.96000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $700.00 $11,086,354.96000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $6,940.80 $11,093,295.76000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,094,295.76000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,094,795.76000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $11,103,947.76000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $4,600.00 $11,108,547.76000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $700.00 $11,109,247.76000000
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14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $2,100.17 $11,111,347.93000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,222.31 $11,112,570.24000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $900.00 $11,113,470.24000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,113,970.24000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,739.20 $11,115,709.44000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,615.71 $11,117,325.15000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,117,725.15000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $11,118,975.15000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $8,841.55 $11,127,816.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,128,316.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,128,716.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $900.29 $11,127,816.41000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $11,126,516.41000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,126,016.41000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $2,540.35 $11,123,476.06000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $27,865.84 $11,095,610.22000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,750.15 $11,093,860.07000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $11,092,460.07000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,092,160.07000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $4,176.00 $11,087,984.07000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $3,718.18 $11,084,265.89000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $700.00 $11,083,565.89000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $6,940.80 $11,076,625.09000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,075,625.09000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,075,125.09000000
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14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $9,152.00 $11,065,973.09000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $4,600.00 $11,061,373.09000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $700.00 $11,060,673.09000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $2,100.17 $11,058,572.92000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,222.31 $11,057,350.61000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $900.00 $11,056,450.61000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,055,950.61000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,739.20 $11,054,211.41000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,615.71 $11,052,595.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,052,195.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $1,250.00 $11,050,945.70000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $8,841.55 $11,042,104.15000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,041,604.15000000

14/ago./2019 (D00711) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,041,204.15000000

14/ago./2019 (P05489) GE Folio: 433 $5,735.00 $11,046,939.15GE 000433

14/ago./2019 (C01051) GP Folio: 238 $5,735.00 $11,041,204.15GP 000238

14/ago./2019 (C01057) Movimiento Directo Automático $68,250.00 $11,109,454.15000000

14/ago./2019 (C01057) Movimiento Directo Automático $68,250.00 $11,041,204.15000000

14/ago./2019 (P05899) GE Compra : 1505, Pago Programado: 1505 $14,500.00 $11,055,704.15PP 001505

14/ago./2019 (C01124) GP NACIONAL DE REPARARCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago:
535

$14,500.00 $11,041,204.15PA 000535

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $11,043,104.15000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,043,504.15000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $2,008.17 $11,045,512.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $26,560.06 $11,072,072.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,072,672.38000000
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15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,943.00 $11,074,615.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,075,615.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,076,115.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,076,515.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,830.00 $11,078,345.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $3,250.00 $11,081,595.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $11,087,495.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,087,995.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $4,115.00 $11,092,110.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $14,016.00 $11,106,126.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,106,626.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $11,108,626.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,109,126.38000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $502.70 $11,109,629.08000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $650.00 $11,110,279.08000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $561.88 $11,110,840.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $6,758.00 $11,117,598.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,118,198.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,118,598.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,118,898.96000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $672.29 $11,119,571.25000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $8,644.00 $11,128,215.25000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,128,615.25000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,129,115.25000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,129,615.25000000
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15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,129,915.25000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,900.00 $11,128,015.25000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,127,615.25000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $2,008.17 $11,125,607.08000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $26,560.06 $11,099,047.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,098,447.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,943.00 $11,096,504.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $11,095,504.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,095,004.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,094,604.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $1,830.00 $11,092,774.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $3,250.00 $11,089,524.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $5,900.00 $11,083,624.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,083,124.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $4,115.00 $11,079,009.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $14,016.00 $11,064,993.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,064,493.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $11,062,493.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,061,993.02000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $502.70 $11,061,490.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $650.00 $11,060,840.32000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $561.88 $11,060,278.44000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $6,758.00 $11,053,520.44000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $600.00 $11,052,920.44000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,052,520.44000000
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15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,052,220.44000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $672.29 $11,051,548.15000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $8,644.00 $11,042,904.15000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $400.00 $11,042,504.15000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,042,004.15000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $500.00 $11,041,504.15000000

15/ago./2019 (D00712) Movimiento Directo Automático $300.00 $11,041,204.15000000

15/ago./2019 (D00715) Movimiento Directo Automático $7,429.27 $11,048,633.42000000

15/ago./2019 (D00715) Movimiento Directo Automático $7,429.27 $11,041,204.15000000

15/ago./2019 (D00718) Movimiento Directo Automático $2,000.08 $11,043,204.23000000

15/ago./2019 (D00718) Movimiento Directo Automático $2,000.08 $11,041,204.15000000

15/ago./2019 (E00338) Movimiento Directo Automático $3,107.10 $11,044,311.25000000

15/ago./2019 (E00338) Movimiento Directo Automático $3,107.10 $11,041,204.15000000

15/ago./2019 (P05127) GE Folio: 407 $78,199.08 $11,119,403.23GE 000407

15/ago./2019 (C00991) GP Folio: 222 $78,199.08 $11,041,204.15GP 000222

15/ago./2019 (E00339) Movimiento Directo Automático $3,410.40 $11,044,614.55000000

15/ago./2019 (E00339) Movimiento Directo Automático $3,410.40 $11,041,204.15000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $33,071.25 $11,074,275.40000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $85,001.71 $11,159,277.11000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,058.82 $11,160,335.93000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $85,067.85 $11,245,403.78000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $11,297,693.03000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $20,638.65 $11,318,331.68000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $77,860.05 $11,396,191.73000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $53,940.95 $11,450,132.68000000
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15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $9,901.30 $11,460,033.98000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $11,550,727.88000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $11,593,768.28000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $11,656,015.13000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $11,707,223.48000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $167,192.89 $11,874,416.37000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,404.00 $11,875,820.37000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,136.60 $11,876,956.97000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,782.84 $11,878,739.81000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $11,880,056.17000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $28,912.95 $11,908,969.12000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $138,714.30 $12,047,683.42000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $23,132.11 $12,070,815.53000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $12,098,440.43000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $12,112,230.38000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $12,123,322.28000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $12,145,583.03000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $13,657.66 $12,159,240.69000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $12,275,567.19000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $44,262.88 $12,319,830.07000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $2,655.94 $12,322,486.01000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $27,635.40 $12,350,121.41000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $21,090.51 $12,371,211.92000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $12,375,617.57000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,478.92 $12,377,096.49000000
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15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $12,380,857.14000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $60,359.57 $12,441,216.71000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $64,166.26 $12,505,382.97000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $21,584.50 $12,526,967.47000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $12,538,059.52000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $12,545,532.07000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $12,558,443.77000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $41,952.45 $12,600,396.22000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $19,140.46 $12,619,536.68000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $28,978.20 $12,648,514.88000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $12,664,089.98000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $56,915.55 $12,721,005.53000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $36,214.48 $12,757,220.01000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $35,179.51 $12,792,399.52000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $2,211.48 $12,794,611.00000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $33,071.25 $12,761,539.75000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $85,001.71 $12,676,538.04000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,058.82 $12,675,479.22000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $85,067.85 $12,590,411.37000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $12,538,122.12000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $20,638.65 $12,517,483.47000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $77,860.05 $12,439,623.42000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $53,940.95 $12,385,682.47000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $9,901.30 $12,375,781.17000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $12,285,087.27000000
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15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $12,242,046.87000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $12,179,800.02000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $12,128,591.67000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $167,192.89 $11,961,398.78000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,404.00 $11,959,994.78000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,136.60 $11,958,858.18000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,782.84 $11,957,075.34000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $11,955,758.98000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $28,912.95 $11,926,846.03000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $138,714.30 $11,788,131.73000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $23,132.11 $11,764,999.62000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $11,737,374.72000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $11,723,584.77000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $11,712,492.87000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $11,690,232.12000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $13,657.66 $11,676,574.46000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $11,560,247.96000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $44,262.88 $11,515,985.08000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $2,655.94 $11,513,329.14000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $27,635.40 $11,485,693.74000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $21,090.51 $11,464,603.23000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $11,460,197.58000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $1,478.92 $11,458,718.66000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $11,454,958.01000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $60,359.57 $11,394,598.44000000
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15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $64,166.26 $11,330,432.18000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $21,584.50 $11,308,847.68000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $11,297,755.63000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $11,290,283.08000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $11,277,371.38000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $41,952.45 $11,235,418.93000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $19,140.46 $11,216,278.47000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $28,978.20 $11,187,300.27000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $11,171,725.17000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $56,915.55 $11,114,809.62000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $36,214.48 $11,078,595.14000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $35,179.51 $11,043,415.63000000

15/ago./2019 (E00342) Movimiento Directo Automático $2,211.48 $11,041,204.15000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $11,068,946.50000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $11,096,688.85000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $11,124,431.20000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $11,152,173.55000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $11,179,915.90000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $11,207,658.25000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $49,972.95 $11,257,631.20000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $11,285,373.55000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $11,257,631.20000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $11,229,888.85000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $11,202,146.50000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $11,174,404.15000000
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15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $11,146,661.80000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $11,118,919.45000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $49,972.95 $11,068,946.50000000

15/ago./2019 (E00344) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $11,041,204.15000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $30,200.00 $11,071,404.15000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $11,082,404.15000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $11,112,404.15000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $11,124,404.15000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $11,132,404.15000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $24,500.00 $11,156,904.15000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $37,000.00 $11,193,904.15000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $30,200.00 $11,163,704.15000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $11,000.00 $11,152,704.15000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $11,122,704.15000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $11,110,704.15000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $8,000.00 $11,102,704.15000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $24,500.00 $11,078,204.15000000

15/ago./2019 (C01065) Movimiento Directo Automático $37,000.00 $11,041,204.15000000

15/ago./2019 (P05653) GE Compra : 1426, Pago Programado: 1426 $3,840.00 $11,045,044.15PP 001426

15/ago./2019 (P05653) GE Compra : 1426, Pago Programado: 1426 $4,680.00 $11,049,724.15PP 001426

15/ago./2019 (P05653) GE Compra : 1426, Pago Programado: 1426 $3,215.52 $11,052,939.67PP 001426

15/ago./2019 (C01102) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 516

$3,840.00 $11,049,099.67PA 000516

15/ago./2019 (C01102) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 516

$4,680.00 $11,044,419.67PA 000516

15/ago./2019 (C01102) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 516

$3,215.52 $11,041,204.15PA 000516

15/ago./2019 (P05905) GE Folio: 450 $4,660.00 $11,045,864.15GE 000450
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15/ago./2019 (C01125) GP Folio: 255 $4,660.00 $11,041,204.15GP 000255

15/ago./2019 (P05911) GE Folio: 451 $7,680.00 $11,048,884.15GE 000451

15/ago./2019 (C01126) GP Folio: 256 $7,680.00 $11,041,204.15GP 000256

15/ago./2019 (P05915) GE Folio: 452 $7,680.00 $11,048,884.15GE 000452

15/ago./2019 (C01127) GP Folio: 257 $7,680.00 $11,041,204.15GP 000257

15/ago./2019 (P05926) GE Folio: 453 $667,520.00 $11,708,724.15GE 000453

15/ago./2019 (C01128) GP Folio: 258 $667,520.00 $11,041,204.15GP 000258

16/ago./2019 (P05145) GE Folio: 408 $255,043.51 $11,296,247.66GE 000408

16/ago./2019 (P05145) GE Folio: 408 $18,900.00 $11,315,147.66GE 000408

16/ago./2019 (C00992) GP Folio: 223 $255,043.51 $11,060,104.15GP 000223

16/ago./2019 (C00992) GP Folio: 223 $18,900.00 $11,041,204.15GP 000223

16/ago./2019 (P05149) GE Folio: 409 $15,631.20 $11,056,835.35GE 000409

16/ago./2019 (P05149) GE Folio: 409 $1,350.00 $11,058,185.35GE 000409

16/ago./2019 (C00993) GP Folio: 224 $15,631.20 $11,042,554.15GP 000224

16/ago./2019 (C00993) GP Folio: 224 $1,350.00 $11,041,204.15GP 000224

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $11,042,685.01000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $246.81 $11,042,931.82000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $11,059,206.34000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $11,061,918.76000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $11,063,473.84000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $259.18 $11,063,733.02000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $35,292.01 $11,099,025.03000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,882.01 $11,104,907.04000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $11,112,359.94000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $11,113,602.09000000
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16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $14,021.66 $11,127,623.75000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,336.94 $11,129,960.69000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $15,136.84 $11,145,097.53000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,522.81 $11,147,620.34000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $11,150,108.12000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $414.63 $11,150,522.75000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $829.24 $11,151,351.99000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $691.12 $11,152,043.11000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $732.36 $11,152,775.47000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $11,170,919.83000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $11,173,943.89000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $35,499.46 $11,209,443.35000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,916.58 $11,215,359.93000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $11,223,415.23000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $11,224,757.78000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,520.36 $11,226,278.14000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,677.80 $11,227,955.94000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $987.16 $11,228,943.10000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $11,230,447.36000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $250.71 $11,230,698.07000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $11,231,807.29000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $184.87 $11,231,992.16000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $11,236,138.64000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $691.08 $11,236,829.72000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $11,242,164.98000000
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16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $889.21 $11,243,054.19000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $11,241,573.33000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $246.81 $11,241,326.52000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $11,225,052.00000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $11,222,339.58000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $11,220,784.50000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $259.18 $11,220,525.32000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $35,292.01 $11,185,233.31000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,882.01 $11,179,351.30000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $11,171,898.40000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $11,170,656.25000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $14,021.66 $11,156,634.59000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,336.94 $11,154,297.65000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $15,136.84 $11,139,160.81000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,522.81 $11,136,638.00000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $11,134,150.22000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $414.63 $11,133,735.59000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $829.24 $11,132,906.35000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $691.12 $11,132,215.23000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $732.36 $11,131,482.87000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $11,113,338.51000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $11,110,314.45000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $35,499.46 $11,074,814.99000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,916.58 $11,068,898.41000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $11,060,843.11000000
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16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $11,059,500.56000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,520.36 $11,057,980.20000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,677.80 $11,056,302.40000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $987.16 $11,055,315.24000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $11,053,810.98000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $250.71 $11,053,560.27000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $11,052,451.05000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $184.87 $11,052,266.18000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $11,048,119.70000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $691.08 $11,047,428.62000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $11,042,093.36000000

16/ago./2019 (E00347) Movimiento Directo Automático $889.21 $11,041,204.15000000

16/ago./2019 (C00994) GP Folio: 225 $6,985.00 $11,034,219.15GP 000225

16/ago./2019 (C00994) GP Folio: 225 $2,610.00 $11,031,609.15GP 000225

16/ago./2019 (C00994) GP Folio: 225 $5,401.00 $11,026,208.15GP 000225

16/ago./2019 (C00994) GP Folio: 225 $1,092.00 $11,025,116.15GP 000225

16/ago./2019 (C00994) GP Folio: 225 $9,876.00 $11,015,240.15GP 000225

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $6,432.28 $11,008,807.87GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $7,405.40 $11,001,402.47GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $13,761.68 $10,987,640.79GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $2,913.00 $10,984,727.79GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $3,813.00 $10,980,914.79GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $3,161.72 $10,977,753.07GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $6,403.68 $10,971,349.39GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $7,054.00 $10,964,295.39GP 000226
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16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $6,079.28 $10,958,216.11GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $5,835.32 $10,952,380.79GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $9,526.00 $10,942,854.79GP 000226

16/ago./2019 (C00996) GP FERNANDO GRIMALDO GONZALEZ, Folio Pago: 470 $4,481.08 $10,938,373.71PA 000470

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $10,940,691.51000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $1,081.64 $10,941,773.15000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $10,939,455.35000000

16/ago./2019 (E00348) Movimiento Directo Automático $1,081.64 $10,938,373.71000000

16/ago./2019 (E00349) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $10,940,691.51000000

16/ago./2019 (E00349) Movimiento Directo Automático $2,317.80 $10,938,373.71000000

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$2,030.00 $10,936,343.71PA 000471

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$2,436.00 $10,933,907.71PA 000471

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$4,350.00 $10,929,557.71PA 000471

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$232.00 $10,929,325.71PA 000471

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$696.00 $10,928,629.71PA 000471

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$406.00 $10,928,223.71PA 000471

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$928.00 $10,927,295.71PA 000471

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$1,044.00 $10,926,251.71PA 000471

16/ago./2019 (C00998) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 472

$788.80 $10,925,462.91PA 000472

16/ago./2019 (C00998) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 472

$174.00 $10,925,288.91PA 000472

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$139.20 $10,925,149.71PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$394.40 $10,924,755.31PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$278.40 $10,924,476.91PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,577.60 $10,922,899.31PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,160.00 $10,921,739.31PA 000473
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16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,044.00 $10,920,695.31PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$174.00 $10,920,521.31PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$116.00 $10,920,405.31PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$116.00 $10,920,289.31PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$87.00 $10,920,202.31PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$788.80 $10,919,413.51PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $10,919,181.51PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $10,918,949.51PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$174.00 $10,918,775.51PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$348.00 $10,918,427.51PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$348.00 $10,918,079.51PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$58.00 $10,918,021.51PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$69.60 $10,917,951.91PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$46.40 $10,917,905.51PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$69.60 $10,917,835.91PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$6,032.00 $10,911,803.91PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$3,132.00 $10,908,671.91PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$3,016.00 $10,905,655.91PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $10,905,423.91PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$41.76 $10,905,382.15PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $10,905,150.15PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$6,032.00 $10,899,118.15PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$3,132.00 $10,895,986.15PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$3,016.00 $10,892,970.15PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $10,892,738.15PA 000473
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16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$41.76 $10,892,696.39PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $10,892,464.39PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$6,032.00 $10,886,432.39PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$3,132.00 $10,883,300.39PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$3,016.00 $10,880,284.39PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $10,880,052.39PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$41.76 $10,880,010.63PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $10,879,778.63PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $10,879,546.63PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,392.00 $10,878,154.63PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,020.80 $10,877,133.83PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,392.00 $10,875,741.83PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$522.00 $10,875,219.83PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,020.80 $10,874,199.03PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,786.40 $10,872,412.63PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$255.20 $10,872,157.43PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$2,784.00 $10,869,373.43PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$139.20 $10,869,234.23PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$139.20 $10,869,095.03PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$104.40 $10,868,990.63PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $10,868,758.63PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $10,868,526.63PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$696.00 $10,867,830.63PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$174.00 $10,867,656.63PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$46.40 $10,867,610.23PA 000473
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16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$46.40 $10,867,563.83PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$34.80 $10,867,529.03PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$4,524.00 $10,863,005.03PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$928.00 $10,862,077.03PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$928.00 $10,861,149.03PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$696.00 $10,860,453.03PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$661.20 $10,859,791.83PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$69.60 $10,859,722.23PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$69.60 $10,859,652.63PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$52.20 $10,859,600.43PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$696.00 $10,858,904.43PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$69.60 $10,858,834.83PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$69.60 $10,858,765.23PA 000473

16/ago./2019 (C01000) GP Folio: 227 $1,658.80 $10,857,106.43GP 000227

16/ago./2019 (P05169) GE Compra : 1303, Pago Programado: 1303 $1,508.00 $10,858,614.43PP 001303

16/ago./2019 (C01001) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 474 $1,508.00 $10,857,106.43PA 000474

16/ago./2019 (C01002) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 475 $2,320.00 $10,854,786.43PA 000475

16/ago./2019 (C01002) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 475 $464.00 $10,854,322.43PA 000475

16/ago./2019 (C01003) GP Folio: 228 $5,568.00 $10,848,754.43GP 000228

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $580.00 $10,848,174.43PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $649.60 $10,847,524.83PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $1,972.00 $10,845,552.83PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $464.00 $10,845,088.83PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $2,088.00 $10,843,000.83PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $2,320.00 $10,840,680.83PA 000476
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16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $58.00 $10,840,622.83PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $46.40 $10,840,576.43PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $34.80 $10,840,541.63PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $1,740.00 $10,838,801.63PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $2,523.00 $10,836,278.63PA 000476

16/ago./2019 (P05205) GE Compra : 1315, Pago Programado: 1315 $12,760.00 $10,849,038.63PP 001315

16/ago./2019 (C01009) GP AIDA ARACELY GARCIA SILVA, Folio Pago: 481 $12,760.00 $10,836,278.63PA 000481

16/ago./2019 (C01046) Movimiento Directo Automático $75,038.67 $10,911,317.30000000

16/ago./2019 (C01046) Movimiento Directo Automático $75,038.67 $10,836,278.63000000

16/ago./2019 (P05725) GE Compra : 1450, Pago Programado: 1450 $1,920.00 $10,838,198.63PP 001450

16/ago./2019 (P05725) GE Compra : 1450, Pago Programado: 1450 $355.20 $10,838,553.83PP 001450

16/ago./2019 (C01103) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 517

$355.20 $10,838,198.63PA 000517

16/ago./2019 (C01103) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 517

$1,920.00 $10,836,278.63PA 000517

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $1,670.40 $10,837,949.03PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $1,607.76 $10,839,556.79PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $1,344.00 $10,840,900.79PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $138.00 $10,841,038.79PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $129.60 $10,841,168.39PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $888.00 $10,842,056.39PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $408.00 $10,842,464.39PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $20.00 $10,842,484.39PP 001513

16/ago./2019 (P05935) GE Compra : 1513, Pago Programado: 1513 $756.00 $10,843,240.39PP 001513

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$1,344.00 $10,841,896.39PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$888.00 $10,841,008.39PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$138.00 $10,840,870.39PA 000536
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16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$129.60 $10,840,740.79PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$1,670.40 $10,839,070.39PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$1,607.76 $10,837,462.63PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$408.00 $10,837,054.63PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$20.00 $10,837,034.63PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$756.00 $10,836,278.63PA 000536

16/ago./2019 (P05941) GE Folio: 454 $9,490.80 $10,845,769.43GE 000454

16/ago./2019 (C01130) GP Folio: 259 $9,490.80 $10,836,278.63GP 000259

16/ago./2019 (P05944) GE Folio: 455 $6,470.40 $10,842,749.03GE 000455

16/ago./2019 (C01148) GP Folio: 271 $6,470.40 $10,836,278.63GP 000271

17/ago./2019 (C01069) GP: Folio: 150: Registro Presupuestario ADEFAS $20,648.00 $10,815,630.63AD 000150

17/ago./2019 (C01069) GE: Folio: 150: Registro Presupuestario ADEFAS $20,648.00 $10,836,278.63AD 000150

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,836,978.63000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,837,578.63000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $3,336.76 $10,840,915.39000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $31,232.80 $10,872,148.19000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,872,748.19000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $897.12 $10,873,645.31000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $994.75 $10,874,640.06000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $4,172.00 $10,878,812.06000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $10,882,412.06000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,882,912.06000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $10,884,512.06000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $4,225.40 $10,888,737.46000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $9,144.00 $10,897,881.46000000
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19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,898,881.46000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $2,086.00 $10,900,967.46000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,901,267.46000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,901,867.46000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,776.00 $10,903,643.46000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,904,143.46000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,905,143.46000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,905,643.46000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,906,443.46000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,907,043.46000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $8,344.00 $10,915,387.46000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,914,687.46000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,914,087.46000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $3,336.76 $10,910,750.70000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $31,232.80 $10,879,517.90000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,878,917.90000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $897.12 $10,878,020.78000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $994.75 $10,877,026.03000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $4,172.00 $10,872,854.03000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $3,600.00 $10,869,254.03000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,868,754.03000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $10,867,154.03000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $4,225.40 $10,862,928.63000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $9,144.00 $10,853,784.63000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,852,784.63000000
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19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $2,086.00 $10,850,698.63000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,850,398.63000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,849,798.63000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,776.00 $10,848,022.63000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,847,522.63000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,846,522.63000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,846,022.63000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,845,222.63000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,844,622.63000000

19/ago./2019 (D00713) Movimiento Directo Automático $8,344.00 $10,836,278.63000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $28,021.31 $10,864,299.94000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,864,899.94000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,865,499.94000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,865,899.94000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,866,399.94000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,866,699.94000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $824.00 $10,867,523.94000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $4,221.00 $10,871,744.94000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $4,172.00 $10,875,916.94000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $10,878,366.94000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,878,866.94000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $9,644.00 $10,888,510.94000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $5,081.80 $10,893,592.74000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $763.68 $10,894,356.42000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,894,856.42000000
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19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,895,856.42000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,896,356.42000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $950.00 $10,897,306.42000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,898,106.42000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,110.00 $10,899,216.42000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,846.60 $10,901,063.02000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,902,263.02000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,902,563.02000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,350.32 $10,903,913.34000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $431.80 $10,904,345.14000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,904,745.14000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $28,021.31 $10,876,723.83000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,876,123.83000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,875,523.83000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,875,123.83000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,874,623.83000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,874,323.83000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $824.00 $10,873,499.83000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $4,221.00 $10,869,278.83000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $4,172.00 $10,865,106.83000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $2,450.00 $10,862,656.83000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,862,156.83000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $9,644.00 $10,852,512.83000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $5,081.80 $10,847,431.03000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $763.68 $10,846,667.35000000
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19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,846,167.35000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,845,167.35000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,844,667.35000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $950.00 $10,843,717.35000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,842,917.35000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,110.00 $10,841,807.35000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,846.60 $10,839,960.75000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,838,760.75000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,838,460.75000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $1,350.32 $10,837,110.43000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $431.80 $10,836,678.63000000

19/ago./2019 (D00714) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,836,278.63000000

19/ago./2019 (D00716) Movimiento Directo Automático $9,200.53 $10,845,479.16000000

19/ago./2019 (D00716) Movimiento Directo Automático $9,200.53 $10,836,278.63000000

19/ago./2019 (D00717) Movimiento Directo Automático $7,262.63 $10,843,541.26000000

19/ago./2019 (D00717) Movimiento Directo Automático $7,262.63 $10,836,278.63000000

19/ago./2019 (D00719) Movimiento Directo Automático $3,960.21 $10,840,238.84000000

19/ago./2019 (D00719) Movimiento Directo Automático $3,960.21 $10,836,278.63000000

19/ago./2019 (D00720) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $10,838,078.63000000

19/ago./2019 (D00720) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $10,836,278.63000000

19/ago./2019 (P05177) GE Compra : 1305, Pago Programado: 1305 $1,117.00 $10,837,395.63PP 001305

19/ago./2019 (C01005) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 477 $1,117.00 $10,836,278.63PA 000477

19/ago./2019 (P05182) GE Compra : 1307, Pago Programado: 1307 $2,998.00 $10,839,276.63PP 001307

19/ago./2019 (C01006) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 478 $2,998.00 $10,836,278.63PA 000478

19/ago./2019 (P05187) GE Compra : 1309, Pago Programado: 1309 $982.00 $10,837,260.63PP 001309
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19/ago./2019 (C01007) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 479 $982.00 $10,836,278.63PA 000479

19/ago./2019 (P05193) GE Compra : 1311, Pago Programado: 1311 $1,560.00 $10,837,838.63PP 001311

19/ago./2019 (C01008) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 480 $1,560.00 $10,836,278.63PA 000480

19/ago./2019 (P05238) GE Folio: 411 $1,856.00 $10,838,134.63GE 000411

19/ago./2019 (C01015) GP Folio: 230 $1,856.00 $10,836,278.63GP 000230

19/ago./2019 (P05299) GE Compra : 1342, Pago Programado: 1342 $928.00 $10,837,206.63PP 001342

20/ago./2019 (D00721) Movimiento Directo Automático $7,809.51 $10,845,016.14000000

20/ago./2019 (D00721) Movimiento Directo Automático $7,809.51 $10,837,206.63000000

20/ago./2019 (D00722) Movimiento Directo Automático $7,773.31 $10,844,979.94000000

20/ago./2019 (D00722) Movimiento Directo Automático $7,773.31 $10,837,206.63000000

20/ago./2019 (D00723) Movimiento Directo Automático $8,818.05 $10,846,024.68000000

20/ago./2019 (D00723) Movimiento Directo Automático $8,818.05 $10,837,206.63000000

20/ago./2019 (D00724) Movimiento Directo Automático $14,347.51 $10,851,554.14000000

20/ago./2019 (D00724) Movimiento Directo Automático $14,347.51 $10,837,206.63000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,837,806.63000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,080.00 $10,838,886.63000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,300.00 $10,841,186.63000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,920.18 $10,843,106.81000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $33,594.94 $10,876,701.75000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $5,054.98 $10,881,756.73000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,310.00 $10,884,066.73000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $200.00 $10,884,266.73000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $4,650.68 $10,888,917.41000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $3,970.00 $10,892,887.41000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,893,387.41000000
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20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,750.07 $10,895,137.48000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $9,470.97 $10,904,608.45000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $10,905,908.45000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $9,036.00 $10,914,944.45000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,016.39 $10,915,960.84000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,916,460.84000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,917,060.84000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $3,159.00 $10,920,219.84000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,056.00 $10,922,275.84000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,922,875.84000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,923,375.84000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,037.47 $10,924,413.31000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,924,813.31000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,925,313.31000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,925,913.31000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,926,713.31000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $6,370.08 $10,933,083.39000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,933,483.39000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,932,883.39000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,080.00 $10,931,803.39000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,300.00 $10,929,503.39000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,920.18 $10,927,583.21000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $33,594.94 $10,893,988.27000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $5,054.98 $10,888,933.29000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,310.00 $10,886,623.29000000
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20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $200.00 $10,886,423.29000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $4,650.68 $10,881,772.61000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $3,970.00 $10,877,802.61000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,877,302.61000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,750.07 $10,875,552.54000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $9,470.97 $10,866,081.57000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $10,864,781.57000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $9,036.00 $10,855,745.57000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,016.39 $10,854,729.18000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,854,229.18000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,853,629.18000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $3,159.00 $10,850,470.18000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $2,056.00 $10,848,414.18000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,847,814.18000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,847,314.18000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $1,037.47 $10,846,276.71000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,845,876.71000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,845,376.71000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,844,776.71000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,843,976.71000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $6,370.08 $10,837,606.63000000

20/ago./2019 (D00725) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,837,206.63000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $900.00 $10,838,106.63000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $10,839,556.63000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,840,556.63000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1039 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $900.00 $10,841,456.63000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,841,956.63000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,842,456.63000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $10,846,574.63000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,150.00 $10,850,724.63000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,593.00 $10,852,317.63000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $2,335.77 $10,854,653.40000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $13,154.00 $10,867,807.40000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,152.25 $10,868,959.65000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $25,737.50 $10,894,697.15000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $10,896,756.15000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $10,901,474.15000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $893.29 $10,902,367.44000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,903,167.44000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,903,467.44000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,903,967.44000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,904,567.44000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $900.00 $10,903,667.44000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,450.00 $10,902,217.44000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,901,217.44000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $900.00 $10,900,317.44000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,899,817.44000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,899,317.44000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,118.00 $10,895,199.44000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,150.00 $10,891,049.44000000
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20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,593.00 $10,889,456.44000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $2,335.77 $10,887,120.67000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $13,154.00 $10,873,966.67000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $1,152.25 $10,872,814.42000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $25,737.50 $10,847,076.92000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $10,845,017.92000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $4,718.00 $10,840,299.92000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $893.29 $10,839,406.63000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,838,606.63000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,838,306.63000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,837,806.63000000

20/ago./2019 (D00726) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,837,206.63000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $10,839,356.63000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,839,956.63000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $10,842,015.63000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,842,715.63000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $10,844,115.63000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $10,849,915.63000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,850,715.63000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $962.92 $10,851,678.55000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,852,378.55000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $2,150.00 $10,850,228.55000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,849,628.55000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $2,059.00 $10,847,569.55000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,846,869.55000000
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20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $10,845,469.55000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $5,800.00 $10,839,669.55000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,838,869.55000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $962.92 $10,837,906.63000000

20/ago./2019 (D00727) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,837,206.63000000

20/ago./2019 (P05209) GE Compra : 1316, Pago Programado: 1316 $6,833.00 $10,844,039.63PP 001316

20/ago./2019 (C01010) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 482 $6,833.00 $10,837,206.63PA 000482

20/ago./2019 (C01011) GP JOSE LUIS LARA VALDES, Folio Pago: 483 $4,640.00 $10,832,566.63PA 000483

20/ago./2019 (P05268) GE Folio: 412 $484,535.85 $11,317,102.48GE 000412

20/ago./2019 (C01016) GP Folio: 231 $484,535.85 $10,832,566.63GP 000231

20/ago./2019 (P05515) GE Compra : 1387, Pago Programado: 1387 $928.00 $10,833,494.63PP 001387

20/ago./2019 (P05959) GE Folio: 456 $24,375.01 $10,857,869.64GE 000456

20/ago./2019 (C01131) GP Folio: 260 $24,375.01 $10,833,494.63GP 000260

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $10,834,994.63000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,470.00 $10,836,464.63000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,531.53 $10,837,996.16000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $28,836.49 $10,866,832.65000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $10,868,232.65000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $10,869,332.65000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,030.96 $10,871,363.61000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,871,963.61000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,872,763.61000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $950.00 $10,873,713.61000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,685.23 $10,875,398.84000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,430.03 $10,876,828.87000000
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21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $5,703.84 $10,882,532.71000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,896.74 $10,884,429.45000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,885,629.45000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $13,154.00 $10,898,783.45000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,899,583.45000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,559.00 $10,902,142.45000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,539.60 $10,904,682.05000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,302.00 $10,905,984.05000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $10,907,284.05000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,907,784.05000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $5,847.50 $10,913,631.55000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,914,031.55000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $550.00 $10,914,581.55000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,915,081.55000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $10,913,581.55000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,470.00 $10,912,111.55000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,531.53 $10,910,580.02000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $28,836.49 $10,881,743.53000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $10,880,343.53000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $10,879,243.53000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,030.96 $10,877,212.57000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,876,612.57000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,875,812.57000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $950.00 $10,874,862.57000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,685.23 $10,873,177.34000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8260 PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1043 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,430.03 $10,871,747.31000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $5,703.84 $10,866,043.47000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,896.74 $10,864,146.73000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,862,946.73000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $13,154.00 $10,849,792.73000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,848,992.73000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,559.00 $10,846,433.73000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $2,539.60 $10,843,894.13000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,302.00 $10,842,592.13000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $10,841,292.13000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,840,792.13000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $5,847.50 $10,834,944.63000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,834,544.63000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $550.00 $10,833,994.63000000

21/ago./2019 (D00729) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,833,494.63000000

21/ago./2019 (D00730) Movimiento Directo Automático $8,068.81 $10,841,563.44000000

21/ago./2019 (D00730) Movimiento Directo Automático $8,068.81 $10,833,494.63000000

21/ago./2019 (D00731) Movimiento Directo Automático $5,834.90 $10,839,329.53000000

21/ago./2019 (D00731) Movimiento Directo Automático $5,834.90 $10,833,494.63000000

21/ago./2019 (P05220) GE Folio: 410 $10,000.00 $10,843,494.63GE 000410

21/ago./2019 (C01012) GP Folio: 229 $10,000.00 $10,833,494.63GP 000229

21/ago./2019 (P05226) GE Compra : 1321, Pago Programado: 1321 $2,081.00 $10,835,575.63PP 001321

21/ago./2019 (C01013) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 484 $2,081.00 $10,833,494.63PA 000484

21/ago./2019 (P05232) GE Compra : 1323, Pago Programado: 1323 $5,703.18 $10,839,197.81PP 001323

21/ago./2019 (C01014) GP DALTON AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 485 $5,703.18 $10,833,494.63PA 000485
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21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $1,950.00 $10,835,444.63000000

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $619.90 $10,836,064.53000000

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $1,950.00 $10,834,114.53000000

21/ago./2019 (E00352) Movimiento Directo Automático $619.90 $10,833,494.63000000

21/ago./2019 (C01048) Movimiento Directo Automático $120,000.00 $10,953,494.63000000

21/ago./2019 (C01048) Movimiento Directo Automático $120,000.00 $10,833,494.63000000

21/ago./2019 (C01049) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $10,863,494.63000000

21/ago./2019 (C01049) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $10,833,494.63000000

21/ago./2019 (C01066) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $10,858,494.63000000

21/ago./2019 (C01066) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $10,833,494.63000000

21/ago./2019 (C01067) Movimiento Directo Automático $55,658.70 $10,889,153.33000000

21/ago./2019 (C01067) Movimiento Directo Automático $55,658.70 $10,833,494.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,833,994.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,834,494.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $10,835,544.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,836,344.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,838,344.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,839,144.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $10,840,644.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $10,842,444.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $10,852,444.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $350.00 $10,852,794.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,853,494.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,852,994.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,852,494.63000000
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21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,050.00 $10,851,444.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,850,644.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,848,644.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,847,844.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $10,846,344.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $10,844,544.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $10,000.00 $10,834,544.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $350.00 $10,834,194.63000000

21/ago./2019 (C01071) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,833,494.63000000

21/ago./2019 (P05974) GE Folio: 457 $22,872.01 $10,856,366.64GE 000457

21/ago./2019 (C01132) GP Folio: 261 $22,872.01 $10,833,494.63GP 000261

22/ago./2019 (P05278) GE Compra : 1336, Pago Programado: 1336 $1,560.00 $10,835,054.63PP 001336

22/ago./2019 (C01017) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 486 $1,560.00 $10,833,494.63PA 000486

22/ago./2019 (P05285) GE Compra : 1338, Pago Programado: 1338 $615.00 $10,834,109.63PP 001338

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $10,838,309.63000000

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $5,120.00 $10,843,429.63000000

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $10,839,229.63000000

22/ago./2019 (E00353) Movimiento Directo Automático $5,120.00 $10,834,109.63000000

22/ago./2019 (P05293) GE Folio: 413 $5,000.00 $10,839,109.63GE 000413

22/ago./2019 (C01018) GP Folio: 232 $5,000.00 $10,834,109.63GP 000232

22/ago./2019 (P05301) GE Compra : 1343, Pago Programado: 1343 $4,517.00 $10,838,626.63PP 001343

22/ago./2019 (C01019) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 487

$4,517.00 $10,834,109.63PA 000487

22/ago./2019 (C01035) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 490 $615.00 $10,833,494.63PA 000490

22/ago./2019 (P06003) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1529 $960.00 $10,834,454.63PP 001529

22/ago./2019 (P06003) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1529 $216.00 $10,834,670.63PP 001529
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22/ago./2019 (P06003) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1529 $288.00 $10,834,958.63PP 001529

22/ago./2019 (C01138) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 537

$960.00 $10,833,998.63PA 000537

22/ago./2019 (C01138) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 537

$216.00 $10,833,782.63PA 000537

22/ago./2019 (C01138) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 537

$288.00 $10,833,494.63PA 000537

22/ago./2019 (P06160) GE Compra : 1562, Pago Programado: 1562 $14,616.00 $10,848,110.63PP 001562

22/ago./2019 (C01147) GP GRACIELA PEREZ SANCHEZ, Folio Pago: 539 $14,616.00 $10,833,494.63PA 000539

23/ago./2019 (D00732) Movimiento Directo Automático $1,300.03 $10,834,794.66000000

23/ago./2019 (D00732) Movimiento Directo Automático $1,300.03 $10,833,494.63000000

23/ago./2019 (D00733) Movimiento Directo Automático $3,900.10 $10,837,394.73000000

23/ago./2019 (D00733) Movimiento Directo Automático $3,900.10 $10,833,494.63000000

23/ago./2019 (D00734) Movimiento Directo Automático $13,101.89 $10,846,596.52000000

23/ago./2019 (D00734) Movimiento Directo Automático $13,101.89 $10,833,494.63000000

23/ago./2019 (D00735) Movimiento Directo Automático $8,811.30 $10,842,305.93000000

23/ago./2019 (D00735) Movimiento Directo Automático $8,811.30 $10,833,494.63000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $31,394.40 $10,864,889.03000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,865,689.03000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,866,289.03000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,867,289.03000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $10,868,389.03000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,868,789.03000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,087.86 $10,872,876.89000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,050.00 $10,876,926.89000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $651.00 $10,877,577.89000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,700.00 $10,882,277.89000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $10,884,077.89000000
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23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,886,077.89000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,386.80 $10,887,464.69000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $9,128.00 $10,896,592.69000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,897,092.69000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,400.16 $10,898,492.85000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,351.74 $10,900,844.59000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,901,344.59000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $910.00 $10,902,254.59000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,082.00 $10,904,336.59000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,905,036.59000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,905,336.59000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $10,906,836.59000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,907,336.59000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,907,836.59000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,908,336.59000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,041.00 $10,909,377.59000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $31,394.40 $10,877,983.19000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,877,183.19000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,876,583.19000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,875,583.19000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $10,874,483.19000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,874,083.19000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,087.86 $10,869,995.33000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,050.00 $10,865,945.33000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $651.00 $10,865,294.33000000
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23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $4,700.00 $10,860,594.33000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $10,858,794.33000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,856,794.33000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,386.80 $10,855,407.53000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $9,128.00 $10,846,279.53000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,845,779.53000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,400.16 $10,844,379.37000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,351.74 $10,842,027.63000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,841,527.63000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $910.00 $10,840,617.63000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $2,082.00 $10,838,535.63000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,837,835.63000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,837,535.63000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,500.00 $10,836,035.63000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,835,535.63000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,835,035.63000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,834,535.63000000

23/ago./2019 (D00737) Movimiento Directo Automático $1,041.00 $10,833,494.63000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,834,094.63000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $10,837,806.63000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,838,306.63000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $22,048.72 $10,860,355.35000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,860,755.35000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,685.39 $10,863,440.74000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $677.00 $10,864,117.74000000
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23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,866,117.74000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $3,643.60 $10,869,761.34000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $5,100.00 $10,874,861.34000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,165.00 $10,876,026.34000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $9,478.00 $10,885,504.34000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,684.38 $10,888,188.72000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,889,188.72000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,890,388.72000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,890,688.72000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,891,488.72000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,891,988.72000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $10,893,088.72000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,893,488.72000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $929.15 $10,894,417.87000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,894,817.87000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,895,217.87000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $21,640.50 $10,916,858.37000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,917,358.37000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,917,858.37000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,917,258.37000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $3,712.00 $10,913,546.37000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,913,046.37000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $22,048.72 $10,890,997.65000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,890,597.65000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,685.39 $10,887,912.26000000
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23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $677.00 $10,887,235.26000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,885,235.26000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $3,643.60 $10,881,591.66000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $5,100.00 $10,876,491.66000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,165.00 $10,875,326.66000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $9,478.00 $10,865,848.66000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $2,684.38 $10,863,164.28000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,862,164.28000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,860,964.28000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,860,664.28000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,859,864.28000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,859,364.28000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $1,100.00 $10,858,264.28000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,857,864.28000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $929.15 $10,856,935.13000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,856,535.13000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,856,135.13000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $21,640.50 $10,834,494.63000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,833,994.63000000

23/ago./2019 (D00739) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,833,494.63000000

23/ago./2019 (P05311) GE Folio: 414 $4,106.00 $10,837,600.63GE 000414

23/ago./2019 (C01020) GP Folio: 233 $4,106.00 $10,833,494.63GP 000233

23/ago./2019 (P05352) GE Folio: 415 $16,901.20 $10,850,395.83GE 000415

23/ago./2019 (P05356) GE Folio: 416 $18,496.20 $10,868,892.03GE 000416

23/ago./2019 (P05362) GE Folio: 417 $14,935.00 $10,883,827.03GE 000417
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23/ago./2019 (C01024) GP Folio: 234 $16,901.20 $10,866,925.83GP 000234

23/ago./2019 (C01024) GP Folio: 234 $18,496.20 $10,848,429.63GP 000234

23/ago./2019 (C01024) GP Folio: 234 $14,935.00 $10,833,494.63GP 000234

23/ago./2019 (P05371) GE Compra : 1362, Pago Programado: 1362 $9,000.00 $10,842,494.63PP 001362

23/ago./2019 (C01027) GP EUROLLANTAS DE SAN LUIS S.A. DE C.V., Folio Pago: 488 $9,000.00 $10,833,494.63PA 000488

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $8,480.18 $10,841,974.81000000

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $1,709.00 $10,843,683.81000000

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $8,480.18 $10,835,203.63000000

23/ago./2019 (E00356) Movimiento Directo Automático $1,709.00 $10,833,494.63000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $10,849,769.15000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $10,852,481.57000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $10,854,036.65000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $259.18 $10,854,295.83000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $10,868,490.27000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $10,870,856.01000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $10,878,308.91000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $10,879,551.06000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $10,881,031.92000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $246.81 $10,881,278.73000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $10,896,785.31000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $10,899,369.74000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $10,901,857.52000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $414.63 $10,902,272.15000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $35,723.94 $10,937,996.09000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $10,943,950.08000000
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23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,695.16 $10,946,645.24000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $829.24 $10,947,474.48000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $987.28 $10,948,461.76000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $691.12 $10,949,152.88000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $10,967,297.24000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $10,970,321.30000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $35,620.59 $11,005,941.89000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,936.77 $11,011,878.66000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,036.68 $11,012,915.34000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $732.36 $11,013,647.70000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $11,021,703.00000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $11,023,045.55000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $829.28 $11,023,874.83000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $987.24 $11,024,862.07000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $11,026,366.33000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $250.71 $11,026,617.04000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $11,030,763.52000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $691.08 $11,031,454.60000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $11,036,789.86000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $889.21 $11,037,679.07000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $11,038,788.29000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $184.87 $11,038,973.16000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $11,022,698.64000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $11,019,986.22000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $11,018,431.14000000
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23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $259.18 $11,018,171.96000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $11,003,977.52000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $11,001,611.78000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $10,994,158.88000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $10,992,916.73000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $10,991,435.87000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $246.81 $10,991,189.06000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $10,975,682.48000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $10,973,098.05000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $10,970,610.27000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $414.63 $10,970,195.64000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $35,723.94 $10,934,471.70000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,953.99 $10,928,517.71000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $2,695.16 $10,925,822.55000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $829.24 $10,924,993.31000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $987.28 $10,924,006.03000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $691.12 $10,923,314.91000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $10,905,170.55000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $10,902,146.49000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $35,620.59 $10,866,525.90000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,936.77 $10,860,589.13000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,036.68 $10,859,552.45000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $732.36 $10,858,820.09000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $10,850,764.79000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $10,849,422.24000000
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23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $829.28 $10,848,592.96000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $987.24 $10,847,605.72000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $10,846,101.46000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $250.71 $10,845,850.75000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $10,841,704.27000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $691.08 $10,841,013.19000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $10,835,677.93000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $889.21 $10,834,788.72000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $10,833,679.50000000

23/ago./2019 (E00357) Movimiento Directo Automático $184.87 $10,833,494.63000000

23/ago./2019 (P05419) GE Compra : 1366, Pago Programado: 1366 $1,478.00 $10,834,972.63PP 001366

23/ago./2019 (C01036) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 491 $1,478.00 $10,833,494.63PA 000491

23/ago./2019 (P05425) GE Folio: 430 $169,956.40 $11,003,451.03GE 000430

23/ago./2019 (C01037) GP Folio: 235 $169,956.40 $10,833,494.63GP 000235

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $3,024.70 $10,830,469.93PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $3,364.00 $10,827,105.93PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $1,102.00 $10,826,003.93PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $1,508.00 $10,824,495.93PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $1,392.00 $10,823,103.93PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $4,176.00 $10,818,927.93PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $3,944.58 $10,814,983.35PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $1,624.00 $10,813,359.35PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $1,972.00 $10,811,387.35PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $2,900.00 $10,808,487.35PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $2,900.00 $10,805,587.35PA 000492
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23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $2,088.00 $10,803,499.35PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $3,132.00 $10,800,367.35PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $3,480.00 $10,796,887.35PA 000492

23/ago./2019 (P05446) GE Compra : 1374, Pago Programado: 1374 $2,784.00 $10,799,671.35PP 001374

23/ago./2019 (P05446) GE Compra : 1374, Pago Programado: 1374 $2,204.00 $10,801,875.35PP 001374

23/ago./2019 (P05446) GE Compra : 1374, Pago Programado: 1374 $3,828.00 $10,805,703.35PP 001374

23/ago./2019 (P05446) GE Compra : 1374, Pago Programado: 1374 $742.40 $10,806,445.75PP 001374

23/ago./2019 (P05446) GE Compra : 1374, Pago Programado: 1374 $440.80 $10,806,886.55PP 001374

23/ago./2019 (P05446) GE Compra : 1374, Pago Programado: 1374 $2,088.00 $10,808,974.55PP 001374

23/ago./2019 (P05446) GE Compra : 1374, Pago Programado: 1374 $4,060.00 $10,813,034.55PP 001374

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $2,784.00 $10,810,250.55PA 000493

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $2,204.00 $10,808,046.55PA 000493

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $3,828.00 $10,804,218.55PA 000493

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $742.40 $10,803,476.15PA 000493

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $440.80 $10,803,035.35PA 000493

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $2,088.00 $10,800,947.35PA 000493

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $4,060.00 $10,796,887.35PA 000493

23/ago./2019 (P05449) GE Compra : 1375, Pago Programado: 1375 $9,152.99 $10,806,040.34PP 001375

23/ago./2019 (C01040) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 494

$9,152.99 $10,796,887.35PA 000494

23/ago./2019 (P05455) GE Compra : 1377, Pago Programado: 1377 $4,594.00 $10,801,481.35PP 001377

23/ago./2019 (C01041) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 495

$4,594.00 $10,796,887.35PA 000495

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $10,797,087.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $550.00 $10,797,637.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $670.00 $10,798,307.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $10,801,807.35000000
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23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $10,805,307.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $10,808,807.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $10,811,307.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $10,813,707.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,814,207.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $10,814,407.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,816,407.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $10,816,207.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $550.00 $10,815,657.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $670.00 $10,814,987.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $10,811,487.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $10,807,987.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $3,500.00 $10,804,487.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,500.00 $10,801,987.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $10,799,587.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,799,087.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $200.00 $10,798,887.35000000

23/ago./2019 (C01075) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,796,887.35000000

23/ago./2019 (P05736) GE Compra : 1453, Pago Programado: 1453 $41,760.00 $10,838,647.35PP 001453

23/ago./2019 (C01104) GP JAVIER GUZMAN HERNANDEZ, Folio Pago: 518 $41,760.00 $10,796,887.35PA 000518

23/ago./2019 (P06008) GE Folio: 460 $3,000.00 $10,799,887.35GE 000460

23/ago./2019 (C01139) GP Folio: 264 $3,000.00 $10,796,887.35GP 000264

23/ago./2019 (P06016) GE Folio: 461 $3,340.80 $10,800,228.15GE 000461

23/ago./2019 (P06017) GE Folio: 462 $3,000.00 $10,803,228.15GE 000462

23/ago./2019 (C01140) GP Folio: 265 $3,000.00 $10,800,228.15GP 000265
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23/ago./2019 (C01141) GP Folio: 266 $3,340.80 $10,796,887.35GP 000266

23/ago./2019 (P06023) GE Folio: 463 $6,000.00 $10,802,887.35GE 000463

23/ago./2019 (C01142) GP Folio: 267 $6,000.00 $10,796,887.35GP 000267

23/ago./2019 (P06029) GE Folio: 464 $5,800.00 $10,802,687.35GE 000464

23/ago./2019 (C01143) GP Folio: 268 $5,800.00 $10,796,887.35GP 000268

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $10,798,187.35000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $21,961.96 $10,820,149.31000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $2,538.93 $10,822,688.24000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,822,988.24000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,823,288.24000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $17,336.00 $10,840,624.24000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,841,024.24000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,841,524.24000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,055.00 $10,842,579.24000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,843,579.24000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $3,528.49 $10,847,107.73000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,847,407.73000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,847,807.73000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $8,347.84 $10,856,155.57000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,856,455.57000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,857,655.57000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,858,155.57000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,858,655.57000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,859,655.57000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $885.00 $10,860,540.57000000
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24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $900.00 $10,861,440.57000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,073.98 $10,862,514.55000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,231.88 $10,863,746.43000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $2,092.00 $10,865,838.43000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,866,538.43000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,300.00 $10,865,238.43000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $21,961.96 $10,843,276.47000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $2,538.93 $10,840,737.54000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,840,437.54000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,840,137.54000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $17,336.00 $10,822,801.54000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,822,401.54000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,821,901.54000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,055.00 $10,820,846.54000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,819,846.54000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $3,528.49 $10,816,318.05000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,816,018.05000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,815,618.05000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $8,347.84 $10,807,270.21000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,806,970.21000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,805,770.21000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,805,270.21000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,804,770.21000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,803,770.21000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $885.00 $10,802,885.21000000
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24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $900.00 $10,801,985.21000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,073.98 $10,800,911.23000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $1,231.88 $10,799,679.35000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $2,092.00 $10,797,587.35000000

24/ago./2019 (D00741) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,796,887.35000000

24/ago./2019 (D00746) Movimiento Directo Automático $8,169.95 $10,805,057.30000000

24/ago./2019 (D00746) Movimiento Directo Automático $8,169.95 $10,796,887.35000000

24/ago./2019 (D00751) Movimiento Directo Automático $3,938.02 $10,800,825.37000000

24/ago./2019 (D00751) Movimiento Directo Automático $3,938.02 $10,796,887.35000000

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $566,160.00 $11,363,047.35000000

26/ago./2019 (I00580) Movimiento Directo Automático $566,160.00 $10,796,887.35000000

26/ago./2019 (E00358) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $10,808,887.35000000

26/ago./2019 (E00358) Movimiento Directo Automático $12,000.00 $10,796,887.35000000

26/ago./2019 (P05812) GE Compra : 1478, Pago Programado: 1478 $10,996.80 $10,807,884.15PP 001478

26/ago./2019 (P05953) GE Compra : 1517, Pago Programado: 1517 $835.20 $10,808,719.35PP 001517

26/ago./2019 (P05953) GE Compra : 1517, Pago Programado: 1517 $580.00 $10,809,299.35PP 001517

26/ago./2019 (P05958) GE Compra : 1518, Pago Programado: 1518 $835.20 $10,810,134.55PP 001518

26/ago./2019 (P06065) GE Folio: 470 $638.00 $10,810,772.55GE 000470

26/ago./2019 (P06069) GE Folio: 471 $16,356.00 $10,827,128.55GE 000471

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $10,831,328.55000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $10,833,528.55000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $20,181.53 $10,853,710.08000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $17,592.00 $10,871,302.08000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $3,959.54 $10,875,261.62000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,420.80 $10,877,682.42000000
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27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,878,282.42000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,180.00 $10,880,462.42000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,950.00 $10,883,412.42000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,884,412.42000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,230.13 $10,886,642.55000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $9,196.00 $10,895,838.55000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,399.10 $10,897,237.65000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,030.79 $10,898,268.44000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,898,868.44000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,899,668.44000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,938.81 $10,902,607.25000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,020.41 $10,903,627.66000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,904,127.66000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $209.60 $10,904,337.26000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,904,837.26000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $6,977.21 $10,911,814.47000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,912,214.47000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $4,200.00 $10,908,014.47000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $10,905,814.47000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $20,181.53 $10,885,632.94000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $17,592.00 $10,868,040.94000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $3,959.54 $10,864,081.40000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,420.80 $10,861,660.60000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,861,060.60000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,180.00 $10,858,880.60000000
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27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,950.00 $10,855,930.60000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,854,930.60000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,230.13 $10,852,700.47000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $9,196.00 $10,843,504.47000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,399.10 $10,842,105.37000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,030.79 $10,841,074.58000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,840,474.58000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,839,674.58000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $2,938.81 $10,836,735.77000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $1,020.41 $10,835,715.36000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,835,215.36000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $209.60 $10,835,005.76000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,834,505.76000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $6,977.21 $10,827,528.55000000

27/ago./2019 (D00742) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,827,128.55000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,828,128.55000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,576.00 $10,829,704.55000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $10,830,780.55000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,831,280.55000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $17,961.60 $10,849,242.15000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $16,872.00 $10,866,114.15000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $4,250.00 $10,870,364.15000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $9,236.00 $10,879,600.15000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,880,400.15000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,881,600.15000000
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27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $620.62 $10,882,220.77000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $2,350.94 $10,884,571.71000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,885,271.71000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $770.31 $10,886,042.02000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $200.00 $10,886,242.02000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $4,218.00 $10,890,460.02000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,889,460.02000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,576.00 $10,887,884.02000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,076.00 $10,886,808.02000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,886,308.02000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $17,961.60 $10,868,346.42000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $16,872.00 $10,851,474.42000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $4,250.00 $10,847,224.42000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $9,236.00 $10,837,988.42000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,837,188.42000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,835,988.42000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $620.62 $10,835,367.80000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $2,350.94 $10,833,016.86000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,832,316.86000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $770.31 $10,831,546.55000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $200.00 $10,831,346.55000000

27/ago./2019 (D00744) Movimiento Directo Automático $4,218.00 $10,827,128.55000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $2,109.00 $10,829,237.55000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $10,830,837.55000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,831,237.55000000
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27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,490.00 $10,832,727.55000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $10,834,527.55000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,835,527.55000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,836,327.55000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,111.54 $10,837,439.09000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $2,109.00 $10,835,330.09000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,600.00 $10,833,730.09000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,833,330.09000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,490.00 $10,831,840.09000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,800.00 $10,830,040.09000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,829,040.09000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,828,240.09000000

27/ago./2019 (D00745) Movimiento Directo Automático $1,111.54 $10,827,128.55000000

27/ago./2019 (D00747) Movimiento Directo Automático $9,820.78 $10,836,949.33000000

27/ago./2019 (D00747) Movimiento Directo Automático $9,820.78 $10,827,128.55000000

27/ago./2019 (D00748) Movimiento Directo Automático $12,018.59 $10,839,147.14000000

27/ago./2019 (D00748) Movimiento Directo Automático $12,018.59 $10,827,128.55000000

27/ago./2019 (D00750) Movimiento Directo Automático $11,370.02 $10,838,498.57000000

27/ago./2019 (D00750) Movimiento Directo Automático $11,370.02 $10,827,128.55000000

27/ago./2019 (D00752) Movimiento Directo Automático $3,100.10 $10,830,228.65000000

27/ago./2019 (D00752) Movimiento Directo Automático $3,100.10 $10,827,128.55000000

27/ago./2019 (P05479) GE Compra : 1384, Pago Programado: 1384 $265.00 $10,827,393.55PP 001384

27/ago./2019 (P05479) GE Compra : 1384, Pago Programado: 1384 $182.00 $10,827,575.55PP 001384

27/ago./2019 (P05479) GE Compra : 1384, Pago Programado: 1384 $54.50 $10,827,630.05PP 001384

27/ago./2019 (P05479) GE Compra : 1384, Pago Programado: 1384 $826.00 $10,828,456.05PP 001384
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27/ago./2019 (P05479) GE Compra : 1384, Pago Programado: 1384 $1,162.75 $10,829,618.80PP 001384

27/ago./2019 (P05479) GE Compra : 1384, Pago Programado: 1384 $769.99 $10,830,388.79PP 001384

27/ago./2019 (P05479) GE Compra : 1384, Pago Programado: 1384 $159.00 $10,830,547.79PP 001384

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $265.00 $10,830,282.79PA 000496

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $182.00 $10,830,100.79PA 000496

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $54.50 $10,830,046.29PA 000496

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $826.00 $10,829,220.29PA 000496

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $1,162.75 $10,828,057.54PA 000496

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $769.99 $10,827,287.55PA 000496

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $159.00 $10,827,128.55PA 000496

27/ago./2019 (P05482) GE Compra : 1385, Pago Programado: 1385 $108.00 $10,827,236.55PP 001385

27/ago./2019 (C01043) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 497 $108.00 $10,827,128.55PA 000497

27/ago./2019 (C01044) GP Folio: 236 $390.00 $10,826,738.55GP 000236

27/ago./2019 (C01044) GP Folio: 236 $1,440.88 $10,825,297.67GP 000236

27/ago./2019 (C01044) GP Folio: 236 $1,321.00 $10,823,976.67GP 000236

27/ago./2019 (C01044) GP Folio: 236 $1,131.00 $10,822,845.67GP 000236

27/ago./2019 (C01044) GP Folio: 236 $1,582.24 $10,821,263.43GP 000236

27/ago./2019 (C01044) GP Folio: 236 $7,216.00 $10,814,047.43GP 000236

27/ago./2019 (P05485) GE Folio: 432 $250,000.00 $11,064,047.43GE 000432

27/ago./2019 (C01050) GP Folio: 237 $250,000.00 $10,814,047.43GP 000237

27/ago./2019 (P05491) GE Folio: 434 $250,000.00 $11,064,047.43GE 000434

27/ago./2019 (C01053) GP Folio: 239 $250,000.00 $10,814,047.43GP 000239

27/ago./2019 (P05497) GE Folio: 436 $250,000.00 $11,064,047.43GE 000436

27/ago./2019 (C01056) GP Folio: 241 $250,000.00 $10,814,047.43GP 000241

27/ago./2019 (P05500) GE Folio: 437 $250,000.00 $11,064,047.43GE 000437
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27/ago./2019 (C01059) GP Folio: 242 $250,000.00 $10,814,047.43GP 000242

27/ago./2019 (P05503) GE Folio: 438 $250,000.00 $11,064,047.43GE 000438

27/ago./2019 (C01063) GP Folio: 243 $250,000.00 $10,814,047.43GP 000243

27/ago./2019 (P05506) GE Folio: 439 $250,000.00 $11,064,047.43GE 000439

27/ago./2019 (C01064) GP Folio: 244 $250,000.00 $10,814,047.43GP 000244

27/ago./2019 (C01077) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $10,844,047.43000000

27/ago./2019 (C01077) Movimiento Directo Automático $30,000.00 $10,814,047.43000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $5,400.00 $10,819,447.43000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,821,447.43000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,823,447.43000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,825,447.43000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,826,647.43000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $10,829,047.43000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $10,834,047.43000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $5,400.00 $10,828,647.43000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,826,647.43000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,824,647.43000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,822,647.43000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,821,447.43000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $2,400.00 $10,819,047.43000000

27/ago./2019 (C01086) Movimiento Directo Automático $5,000.00 $10,814,047.43000000

27/ago./2019 (C01088) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $10,839,047.43000000

27/ago./2019 (C01088) Movimiento Directo Automático $25,000.00 $10,814,047.43000000

27/ago./2019 (C01089) Movimiento Directo Automático $15,935.30 $10,829,982.73000000

27/ago./2019 (C01089) Movimiento Directo Automático $15,935.30 $10,814,047.43000000
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27/ago./2019 (P05747) GE Compra : 1457, Pago Programado: 1457 $15,080.00 $10,829,127.43PP 001457

27/ago./2019 (C01105) GP RAMON JALOMO MENDOZA, Folio Pago: 519 $15,080.00 $10,814,047.43PA 000519

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $508.00 $10,814,555.43PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $252.00 $10,814,807.43PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $28.80 $10,814,836.23PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $57.59 $10,814,893.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $24.00 $10,814,917.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $72.00 $10,814,989.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $24.00 $10,815,013.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $24.00 $10,815,037.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $42.00 $10,815,079.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $48.00 $10,815,127.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $48.00 $10,815,175.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $36.00 $10,815,211.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $12.00 $10,815,223.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $12.00 $10,815,235.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $96.00 $10,815,331.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $840.00 $10,816,171.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $120.00 $10,816,291.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $546.00 $10,816,837.82PP 001540

27/ago./2019 (P06066) GE Compra : 1539, Pago Programado: 1540 $768.00 $10,817,605.82PP 001540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$768.00 $10,816,837.82PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$508.00 $10,816,329.82PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$252.00 $10,816,077.82PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$28.80 $10,816,049.02PA 000540
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27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$57.59 $10,815,991.43PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$24.00 $10,815,967.43PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$72.00 $10,815,895.43PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$24.00 $10,815,871.43PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$24.00 $10,815,847.43PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$42.00 $10,815,805.43PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$48.00 $10,815,757.43PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$48.00 $10,815,709.43PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$36.00 $10,815,673.43PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$12.00 $10,815,661.43PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$12.00 $10,815,649.43PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$546.00 $10,815,103.43PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$96.00 $10,815,007.43PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$840.00 $10,814,167.43PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$120.00 $10,814,047.43PA 000540

28/ago./2019 (D00753) Movimiento Directo Automático $6,089.97 $10,820,137.40000000

28/ago./2019 (D00753) Movimiento Directo Automático $6,089.97 $10,814,047.43000000

28/ago./2019 (D00754) Movimiento Directo Automático $8,446.10 $10,822,493.53000000

28/ago./2019 (D00754) Movimiento Directo Automático $8,446.10 $10,814,047.43000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,850.00 $10,815,897.43000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $22,502.50 $10,838,399.93000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $17,772.00 $10,856,171.93000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,856,771.93000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,857,371.93000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $877.79 $10,858,249.72000000
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28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,550.00 $10,859,799.72000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $5,122.00 $10,864,921.72000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $3,380.59 $10,868,302.31000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $2,630.00 $10,870,932.31000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $2,875.20 $10,873,807.51000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,874,307.51000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,645.25 $10,875,952.76000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,876,452.76000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,877,152.76000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,877,652.76000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $4,218.00 $10,881,870.76000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $152.00 $10,882,022.76000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,238.70 $10,883,261.46000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,883,661.46000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,352.00 $10,885,013.46000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,885,513.46000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,550.35 $10,887,063.81000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,400.27 $10,888,464.08000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,888,864.08000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $7,381.83 $10,896,245.91000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,850.00 $10,894,395.91000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $22,502.50 $10,871,893.41000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $17,772.00 $10,854,121.41000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,853,521.41000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,852,921.41000000
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28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $877.79 $10,852,043.62000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,550.00 $10,850,493.62000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $5,122.00 $10,845,371.62000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $3,380.59 $10,841,991.03000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $2,630.00 $10,839,361.03000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $2,875.20 $10,836,485.83000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,835,985.83000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,645.25 $10,834,340.58000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,833,840.58000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,833,140.58000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,832,640.58000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $4,218.00 $10,828,422.58000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $152.00 $10,828,270.58000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,238.70 $10,827,031.88000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,826,631.88000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,352.00 $10,825,279.88000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,824,779.88000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,550.35 $10,823,229.53000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $1,400.27 $10,821,829.26000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,821,429.26000000

28/ago./2019 (D00756) Movimiento Directo Automático $7,381.83 $10,814,047.43000000

28/ago./2019 (P05199) GE Compra : 1313, Pago Programado: 1313 $7,798.91 $10,821,846.34PP 001313

28/ago./2019 (P05509) GE Compra : 1386, Pago Programado: 1386 $4,016.06 $10,825,862.40PP 001386

28/ago./2019 (P05510) Cancelación GE Compra : 1386, Pago Programado: 1386 -$4,016.06 $10,821,846.34PP 001386

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $3,298.90 $10,825,145.24000000
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28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $13,093.63 $10,838,238.87000000

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $3,298.90 $10,834,939.97000000

28/ago./2019 (C01090) Movimiento Directo Automático $13,093.63 $10,821,846.34000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $2,480.00 $10,824,326.34000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $10,825,726.34000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $24,105.71 $10,849,832.05000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,380.24 $10,851,212.29000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,851,612.29000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,852,112.29000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $19,588.00 $10,871,700.29000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $4,590.75 $10,876,291.04000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,929.00 $10,878,220.04000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $5,718.00 $10,883,938.04000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $3,978.60 $10,887,916.64000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,609.10 $10,889,525.74000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $860.13 $10,890,385.87000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,891,585.87000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $700.11 $10,892,285.98000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,164.49 $10,893,450.47000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $10,894,850.47000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,895,550.47000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,965.36 $10,897,515.83000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,899,515.83000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,899,815.83000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,934.10 $10,901,749.93000000
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29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $750.00 $10,902,499.93000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,902,999.93000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $4,970.37 $10,907,970.30000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,908,470.30000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $2,480.00 $10,905,990.30000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $10,904,590.30000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $24,105.71 $10,880,484.59000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,380.24 $10,879,104.35000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,878,704.35000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,878,204.35000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $19,588.00 $10,858,616.35000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $4,590.75 $10,854,025.60000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,929.00 $10,852,096.60000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $5,718.00 $10,846,378.60000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $3,978.60 $10,842,400.00000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,609.10 $10,840,790.90000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $860.13 $10,839,930.77000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,200.00 $10,838,730.77000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $700.11 $10,838,030.66000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,164.49 $10,836,866.17000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,400.00 $10,835,466.17000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,834,766.17000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,965.36 $10,832,800.81000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $2,000.00 $10,830,800.81000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,830,500.81000000
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29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $1,934.10 $10,828,566.71000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $750.00 $10,827,816.71000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,827,316.71000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $4,970.37 $10,822,346.34000000

29/ago./2019 (D00757) Movimiento Directo Automático $500.00 $10,821,846.34000000

29/ago./2019 (D00759) Movimiento Directo Automático $6,630.07 $10,828,476.41000000

29/ago./2019 (D00759) Movimiento Directo Automático $6,630.07 $10,821,846.34000000

29/ago./2019 (D00761) Movimiento Directo Automático $799.94 $10,822,646.28000000

29/ago./2019 (D00761) Movimiento Directo Automático $799.94 $10,821,846.34000000

29/ago./2019 (C01070) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 498 $1,740.00 $10,820,106.34PA 000498

29/ago./2019 (P05518) GE Compra : 1388, Pago Programado: 1388 $1,740.00 $10,821,846.34PP 001388

29/ago./2019 (P05521) GE Compra : 1389, Pago Programado: 1389 $933.01 $10,822,779.35PP 001389

29/ago./2019 (C01072) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 499 $1,740.00 $10,821,039.35PA 000499

29/ago./2019 (C01072) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 499 $928.00 $10,820,111.35PA 000499

29/ago./2019 (C01072) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 499 $933.01 $10,819,178.34PA 000499

29/ago./2019 (P05524) GE Compra : 1390, Pago Programado: 1390 $1,995.00 $10,821,173.34PP 001390

29/ago./2019 (P05524) GE Compra : 1390, Pago Programado: 1390 $1,925.00 $10,823,098.34PP 001390

29/ago./2019 (P05524) GE Compra : 1390, Pago Programado: 1390 $770.00 $10,823,868.34PP 001390

29/ago./2019 (C01073) GP DACIA ILIANA URBINA GILONI, Folio Pago: 500 $1,995.00 $10,821,873.34PA 000500

29/ago./2019 (C01073) GP DACIA ILIANA URBINA GILONI, Folio Pago: 500 $1,925.00 $10,819,948.34PA 000500

29/ago./2019 (C01073) GP DACIA ILIANA URBINA GILONI, Folio Pago: 500 $770.00 $10,819,178.34PA 000500

29/ago./2019 (P05527) GE Folio: 440 $250,000.00 $11,069,178.34GE 000440

29/ago./2019 (C01074) GP Folio: 245 $250,000.00 $10,819,178.34GP 000245

29/ago./2019 (P05530) GE Folio: 441 $300,000.00 $11,119,178.34GE 000441

29/ago./2019 (C01076) GP Folio: 246 $300,000.00 $10,819,178.34GP 000246
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29/ago./2019 (P05533) GE Compra : 1391, Pago Programado: 1391 $305.00 $10,819,483.34PP 001391

29/ago./2019 (C01078) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 501 $305.00 $10,819,178.34PA 000501

29/ago./2019 (P05536) GE Compra : 1392, Pago Programado: 1392 $141.00 $10,819,319.34PP 001392

29/ago./2019 (C01079) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 502 $141.00 $10,819,178.34PA 000502

29/ago./2019 (P05539) GE Compra : 1393, Pago Programado: 1393 $3,629.00 $10,822,807.34PP 001393

29/ago./2019 (C01080) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 503 $3,629.00 $10,819,178.34PA 000503

29/ago./2019 (P05542) GE Compra : 1394, Pago Programado: 1394 $203.00 $10,819,381.34PP 001394

29/ago./2019 (C01081) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 504 $203.00 $10,819,178.34PA 000504

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $26,100.00 $10,793,078.34PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $49,485.60 $10,743,592.74PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $16,704.00 $10,726,888.74PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $232.00 $10,726,656.74PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $290.00 $10,726,366.74PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $290.00 $10,726,076.74PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $232.00 $10,725,844.74PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $116.00 $10,725,728.74PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $16,240.00 $10,709,488.74PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $16,240.00 $10,693,248.74PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $10,440.00 $10,682,808.74PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $406.00 $10,682,402.74PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $480.24 $10,681,922.50PA 000505

29/ago./2019 (C01083) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 506 $3,526.40 $10,678,396.10PA 000506

29/ago./2019 (C01083) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 506 $3,526.40 $10,674,869.70PA 000506

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $4,872.00 $10,669,997.70PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $330.60 $10,669,667.10PA 000507
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29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $330.60 $10,669,336.50PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $1,017.00 $10,668,319.50PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $14,384.00 $10,653,935.50PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $8,352.00 $10,645,583.50PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $8,887.92 $10,636,695.58PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $3,024.12 $10,633,671.46PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $2,033.48 $10,631,637.98PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $12,472.32 $10,619,165.66PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $1,802.64 $10,617,363.02PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $5,846.40 $10,611,516.62PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $5,925.28 $10,605,591.34PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $3,024.12 $10,602,567.22PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $3,145.92 $10,599,421.30PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $4,621.44 $10,594,799.86PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $2,179.64 $10,592,620.22PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $2,117.00 $10,590,503.22PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $4,124.96 $10,586,378.26PA 000507

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $429.20 $10,585,949.06PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $626.40 $10,585,322.66PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $2,714.40 $10,582,608.26PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $263.09 $10,582,345.17PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $2,030.00 $10,580,315.17PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $1,600.80 $10,578,714.37PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $475.60 $10,578,238.77PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $12,870.65 $10,565,368.12PA 000508
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29/ago./2019 (P05545) GE Folio: 442 $90,912.71 $10,656,280.83GE 000442

29/ago./2019 (C01091) GP Folio: 247 $90,912.71 $10,565,368.12GP 000247

29/ago./2019 (P05548) GE Folio: 443 $5,735.00 $10,571,103.12GE 000443

29/ago./2019 (C01092) GP Folio: 248 $5,735.00 $10,565,368.12GP 000248

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $4,026.00 $10,569,394.12000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,840.00 $10,571,234.12000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $10,573,434.12000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,574,034.12000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $25,115.96 $10,599,150.08000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $17,672.00 $10,616,822.08000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,617,822.08000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $910.16 $10,618,732.24000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,619,032.24000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $830.03 $10,619,862.27000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $4,820.13 $10,624,682.40000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $3,521.00 $10,628,203.40000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,183.00 $10,629,386.40000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $10,632,086.40000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $6,750.00 $10,638,836.40000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $8,784.45 $10,647,620.85000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $3,690.35 $10,651,311.20000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,652,111.20000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,653,111.20000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,653,511.20000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,654,211.20000000
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30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $460.09 $10,654,671.29000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,655,071.29000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $4,026.00 $10,651,045.29000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,840.00 $10,649,205.29000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $2,200.00 $10,647,005.29000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $600.00 $10,646,405.29000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $25,115.96 $10,621,289.33000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $17,672.00 $10,603,617.33000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,602,617.33000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $910.16 $10,601,707.17000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $300.00 $10,601,407.17000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $830.03 $10,600,577.14000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $4,820.13 $10,595,757.01000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $3,521.00 $10,592,236.01000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,183.00 $10,591,053.01000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $2,700.00 $10,588,353.01000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $6,750.00 $10,581,603.01000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $8,784.45 $10,572,818.56000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $3,690.35 $10,569,128.21000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $800.00 $10,568,328.21000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $1,000.00 $10,567,328.21000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,566,928.21000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $700.00 $10,566,228.21000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $460.09 $10,565,768.12000000

30/ago./2019 (D00758) Movimiento Directo Automático $400.00 $10,565,368.12000000
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30/ago./2019 (D00760) Movimiento Directo Automático $7,850.70 $10,573,218.82000000

30/ago./2019 (D00760) Movimiento Directo Automático $7,850.70 $10,565,368.12000000

30/ago./2019 (D00762) Movimiento Directo Automático $6,295.67 $10,571,663.79000000

30/ago./2019 (D00762) Movimiento Directo Automático $6,295.67 $10,565,368.12000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $10,567,855.90000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $414.63 $10,568,270.53000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $10,602,885.19000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $10,608,654.30000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $192.88 $10,608,847.18000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $10,616,300.08000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $10,617,855.16000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $259.18 $10,618,114.34000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $10,632,308.78000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $10,634,674.52000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $10,635,916.67000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $739.40 $10,636,656.07000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $10,638,136.93000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $246.81 $10,638,383.74000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $10,654,658.26000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $10,657,370.68000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $10,672,877.26000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $10,675,461.69000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $10,693,606.05000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $10,696,630.11000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $10,732,497.51000000
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30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $10,738,475.41000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $739.52 $10,739,214.93000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,020.24 $10,741,235.17000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $10,749,290.47000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $10,750,633.02000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $10,752,137.28000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $250.71 $10,752,387.99000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $10,757,723.25000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $889.21 $10,758,612.46000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $10,759,721.68000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $184.87 $10,759,906.55000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $10,764,053.03000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $691.08 $10,764,744.11000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,487.78 $10,762,256.33000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $414.63 $10,761,841.70000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $34,614.66 $10,727,227.04000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,769.11 $10,721,457.93000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $192.88 $10,721,265.05000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $7,452.90 $10,713,812.15000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,555.08 $10,712,257.07000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $259.18 $10,711,997.89000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $14,194.44 $10,697,803.45000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,365.74 $10,695,437.71000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,242.15 $10,694,195.56000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $739.40 $10,693,456.16000000
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30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,480.86 $10,691,975.30000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $246.81 $10,691,728.49000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $16,274.52 $10,675,453.97000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,712.42 $10,672,741.55000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $15,506.58 $10,657,234.97000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,584.43 $10,654,650.54000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $18,144.36 $10,636,506.18000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $3,024.06 $10,633,482.12000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $35,867.40 $10,597,614.72000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,977.90 $10,591,636.82000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $739.52 $10,590,897.30000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $2,020.24 $10,588,877.06000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $8,055.30 $10,580,821.76000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,342.55 $10,579,479.21000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,504.26 $10,577,974.95000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $250.71 $10,577,724.24000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $5,335.26 $10,572,388.98000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $889.21 $10,571,499.77000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $1,109.22 $10,570,390.55000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $184.87 $10,570,205.68000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $4,146.48 $10,566,059.20000000

30/ago./2019 (E00363) Movimiento Directo Automático $691.08 $10,565,368.12000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $77,860.05 $10,643,228.17000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $57,309.75 $10,700,537.92000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $85,067.85 $10,785,605.77000000
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30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $10,837,895.02000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $20,638.65 $10,858,533.67000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $10,868,719.12000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $167,365.65 $11,036,084.77000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $33,071.25 $11,069,156.02000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $85,425.15 $11,154,581.17000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $11,245,275.07000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $11,288,315.47000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $11,350,562.32000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $11,401,770.67000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $2,491.48 $11,404,262.15000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $11,405,437.03000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $4,006.04 $11,409,443.07000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,437.44 $11,410,880.51000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $11,412,196.87000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $24,347.11 $11,436,543.98000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $11,464,168.88000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $11,477,958.83000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $25,803.30 $11,503,762.13000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $11,504,798.73000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $138,714.30 $11,643,513.03000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $431.94 $11,643,944.97000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $11,648,350.62000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $11,670,611.37000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $11,684,528.22000000
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30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $11,695,620.12000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $11,811,946.62000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $44,556.60 $11,856,503.22000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $27,635.40 $11,884,138.62000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $26,656.65 $11,910,795.27000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $3,080.52 $11,913,875.79000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $11,917,636.44000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $60,729.30 $11,978,365.74000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $12,042,861.09000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $12,064,729.74000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $12,075,821.79000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $12,083,294.34000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $12,096,206.04000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $45,713.25 $12,141,919.29000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $501.44 $12,142,420.73000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $19,469.55 $12,161,890.28000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $28,978.20 $12,190,868.48000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $12,206,443.58000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $56,915.55 $12,263,359.13000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $36,508.20 $12,299,867.33000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $35,508.60 $12,335,375.93000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $77,860.05 $12,257,515.88000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $57,309.75 $12,200,206.13000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $85,067.85 $12,115,138.28000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $52,289.25 $12,062,849.03000000
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30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $20,638.65 $12,042,210.38000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $10,185.45 $12,032,024.93000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $167,365.65 $11,864,659.28000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $33,071.25 $11,831,588.03000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $85,425.15 $11,746,162.88000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $90,693.90 $11,655,468.98000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $43,040.40 $11,612,428.58000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $62,246.85 $11,550,181.73000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $51,208.35 $11,498,973.38000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $2,491.48 $11,496,481.90000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,174.88 $11,495,307.02000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $4,006.04 $11,491,300.98000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,437.44 $11,489,863.54000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,316.36 $11,488,547.18000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $24,347.11 $11,464,200.07000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $27,624.90 $11,436,575.17000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $13,789.95 $11,422,785.22000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $25,803.30 $11,396,981.92000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $1,036.60 $11,395,945.32000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $138,714.30 $11,257,231.02000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $431.94 $11,256,799.08000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $4,405.65 $11,252,393.43000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $22,260.75 $11,230,132.68000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $13,916.85 $11,216,215.83000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $11,091.90 $11,205,123.93000000
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30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $116,326.50 $11,088,797.43000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $44,556.60 $11,044,240.83000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $27,635.40 $11,016,605.43000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $26,656.65 $10,989,948.78000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $3,080.52 $10,986,868.26000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $3,760.65 $10,983,107.61000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $60,729.30 $10,922,378.31000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $64,495.35 $10,857,882.96000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $21,868.65 $10,836,014.31000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $11,092.05 $10,824,922.26000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $7,472.55 $10,817,449.71000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $12,911.70 $10,804,538.01000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $45,713.25 $10,758,824.76000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $501.44 $10,758,323.32000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $19,469.55 $10,738,853.77000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $28,978.20 $10,709,875.57000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $15,575.10 $10,694,300.47000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $56,915.55 $10,637,384.92000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $36,508.20 $10,600,876.72000000

30/ago./2019 (E00364) Movimiento Directo Automático $35,508.60 $10,565,368.12000000

30/ago./2019 (P05554) GE Folio: 444 $2,900.00 $10,568,268.12GE 000444

30/ago./2019 (C01093) GP Folio: 249 $2,900.00 $10,565,368.12GP 000249

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $10,593,110.47000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $10,620,852.82000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $10,648,595.17000000
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30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $10,676,337.52000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $10,704,079.87000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $10,731,822.22000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $49,972.95 $10,781,795.17000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $10,809,537.52000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $10,781,795.17000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $10,754,052.82000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $10,726,310.47000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $10,698,568.12000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $10,670,825.77000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $10,643,083.42000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $49,972.95 $10,593,110.47000000

30/ago./2019 (E00365) Movimiento Directo Automático $27,742.35 $10,565,368.12000000

30/ago./2019 (P05570) GE Folio: 445 $255,043.51 $10,820,411.63GE 000445

30/ago./2019 (P05570) GE Folio: 445 $18,450.00 $10,838,861.63GE 000445

30/ago./2019 (P05570) GE Folio: 445 $1,157.08 $10,840,018.71GE 000445

30/ago./2019 (C01094) GP Folio: 250 $255,043.51 $10,584,975.20GP 000250

30/ago./2019 (C01094) GP Folio: 250 $18,450.00 $10,566,525.20GP 000250

30/ago./2019 (C01094) GP Folio: 250 $1,157.08 $10,565,368.12GP 000250

30/ago./2019 (P05581) GE Compra : 1403, Pago Programado: 1403 $17,400.00 $10,582,768.12PP 001403

30/ago./2019 (C01095) GP JESUS PADRON VAZQUEZ, Folio Pago: 510 $17,400.00 $10,565,368.12PA 000510

30/ago./2019 (P05590) GE Folio: 446 $15,631.20 $10,580,999.32GE 000446

30/ago./2019 (P05590) GE Folio: 446 $1,350.00 $10,582,349.32GE 000446

30/ago./2019 (C01096) GP Folio: 251 $15,631.20 $10,566,718.12GP 000251

30/ago./2019 (C01096) GP Folio: 251 $1,350.00 $10,565,368.12GP 000251
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30/ago./2019 (P05603) GE Compra : 1409, Pago Programado: 1409 $941.00 $10,566,309.12PP 001409

30/ago./2019 (C01097) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 511 $941.00 $10,565,368.12PA 000511

30/ago./2019 (P05609) GE Compra : 1411, Pago Programado: 1411 $2,227.00 $10,567,595.12PP 001411

30/ago./2019 (C01098) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 512 $2,227.00 $10,565,368.12PA 000512

30/ago./2019 (P05614) GE Compra : 1413, Pago Programado: 1413 $615.00 $10,565,983.12PP 001413

30/ago./2019 (C01099) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 513 $615.00 $10,565,368.12PA 000513

30/ago./2019 (P05767) GE Compra : 1464, Pago Programado: 1464 $57,609.45 $10,622,977.57PP 001464

30/ago./2019 (C01106) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 520 $57,609.45 $10,565,368.12PA 000520

30/ago./2019 (P05779) GE Compra : 1468, Pago Programado: 1468 $28,804.73 $10,594,172.85PP 001468

30/ago./2019 (C01107) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 521 $28,804.73 $10,565,368.12PA 000521

30/ago./2019 (P05790) GE Compra : 1472, Pago Programado: 1471 $43,207.09 $10,608,575.21PP 001471

30/ago./2019 (C01108) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 522 $43,207.09 $10,565,368.12PA 000522

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $986.00 $10,566,354.12PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $261.00 $10,566,615.12PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $957.00 $10,567,572.12PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $98.60 $10,567,670.72PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $40.60 $10,567,711.32PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $197.20 $10,567,908.52PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $493.00 $10,568,401.52PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $174.00 $10,568,575.52PP 001514

30/ago./2019 (P05938) GE Compra : 1514, Pago Programado: 1514 $435.00 $10,569,010.52PP 001514

30/ago./2019 (P06075) GE Folio: 473 $19,856.01 $10,588,866.53GE 000473

30/ago./2019 (C01144) GP Folio: 269 $19,856.01 $10,569,010.52GP 000269

30/ago./2019 (P06086) GE Compra : 1540, Pago Programado: 1541 $14,402.36 $10,583,412.88PP 001541

30/ago./2019 (C01145) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 538 $14,402.36 $10,569,010.52PA 000538
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30/ago./2019 (P06099) GE Folio: 477 $779,040.00 $11,348,050.52GE 000477

30/ago./2019 (C01146) GP Folio: 270 $779,040.00 $10,569,010.52GP 000270

30/ago./2019 (P06170) GE Folio: 480 $1,724,090.74 $12,293,101.26GE 000480

30/ago./2019 (C01150) GP Folio: 272 $1,724,090.74 $10,569,010.52GP 000272

31/ago./2019 (P05130) GE Compra : 1292, Pago Programado: 1292 $148.48 $10,569,159.00PP 001292

31/ago./2019 (P05130) GE Compra : 1292, Pago Programado: 1292 $206.71 $10,569,365.71PP 001292

31/ago./2019 (P05130) GE Compra : 1292, Pago Programado: 1292 $80.62 $10,569,446.33PP 001292

31/ago./2019 (P05130) GE Compra : 1292, Pago Programado: 1292 $75.40 $10,569,521.73PP 001292

31/ago./2019 (P05130) GE Compra : 1292, Pago Programado: 1292 $1,032.40 $10,570,554.13PP 001292

31/ago./2019 (P05130) GE Compra : 1292, Pago Programado: 1292 $161.24 $10,570,715.37PP 001292

31/ago./2019 (P05133) GE Compra : 1293, Pago Programado: 1293 $66.82 $10,570,782.19PP 001293

31/ago./2019 (P05133) GE Compra : 1293, Pago Programado: 1293 $66.12 $10,570,848.31PP 001293

31/ago./2019 (P05133) GE Compra : 1293, Pago Programado: 1293 $2,192.40 $10,573,040.71PP 001293

31/ago./2019 (P05136) GE Compra : 1294, Pago Programado: 1294 $799.24 $10,573,839.95PP 001294

31/ago./2019 (P05136) GE Compra : 1294, Pago Programado: 1294 $799.24 $10,574,639.19PP 001294

31/ago./2019 (P05136) GE Compra : 1294, Pago Programado: 1294 $799.24 $10,575,438.43PP 001294

31/ago./2019 (P05136) GE Compra : 1294, Pago Programado: 1294 $799.24 $10,576,237.67PP 001294

31/ago./2019 (P05139) GE Compra : 1295, Pago Programado: 1295 $2,552.00 $10,578,789.67PP 001295

31/ago./2019 (P05142) GE Compra : 1296, Pago Programado: 1296 $2,587.26 $10,581,376.93PP 001296

31/ago./2019 (P05151) GE Compra : 1297, Pago Programado: 1297 $17,101.88 $10,598,478.81PP 001297

31/ago./2019 (P05154) GE Compra : 1298, Pago Programado: 1298 $11,007.47 $10,609,486.28PP 001298

31/ago./2019 (P05157) GE Compra : 1299, Pago Programado: 1299 $4,252.21 $10,613,738.49PP 001299

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $691.36 $10,614,429.85PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $875.80 $10,615,305.65PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $1,600.80 $10,616,906.45PP 001300
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31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $1,102.00 $10,618,008.45PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $125.28 $10,618,133.73PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $146.16 $10,618,279.89PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $16.01 $10,618,295.90PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $93.96 $10,618,389.86PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $98.14 $10,618,488.00PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $96.05 $10,618,584.05PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $48.37 $10,618,632.42PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $163.56 $10,618,795.98PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $213.44 $10,619,009.42PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $196.04 $10,619,205.46PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $271.78 $10,619,477.24PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $63.80 $10,619,541.04PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $142.68 $10,619,683.72PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $146.16 $10,619,829.88PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $205.32 $10,620,035.20PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $90.48 $10,620,125.68PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $48.72 $10,620,174.40PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $27.84 $10,620,202.24PP 001300

31/ago./2019 (P05160) GE Compra : 1300, Pago Programado: 1300 $122.96 $10,620,325.20PP 001300

31/ago./2019 (P05163) GE Compra : 1301, Pago Programado: 1301 $556.80 $10,620,882.00PP 001301

31/ago./2019 (P05163) GE Compra : 1301, Pago Programado: 1301 $1,612.40 $10,622,494.40PP 001301

31/ago./2019 (P05163) GE Compra : 1301, Pago Programado: 1301 $288.84 $10,622,783.24PP 001301

31/ago./2019 (P05163) GE Compra : 1301, Pago Programado: 1301 $288.84 $10,623,072.08PP 001301

31/ago./2019 (P05163) GE Compra : 1301, Pago Programado: 1301 $288.84 $10,623,360.92PP 001301
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31/ago./2019 (P05166) GE Compra : 1302, Pago Programado: 1302 $983.44 $10,624,344.36PP 001302

31/ago./2019 (P05172) GE Compra : 1304, Pago Programado: 1304 $18.56 $10,624,362.92PP 001304

31/ago./2019 (P05172) GE Compra : 1304, Pago Programado: 1304 $43.50 $10,624,406.42PP 001304

31/ago./2019 (P05172) GE Compra : 1304, Pago Programado: 1304 $56.84 $10,624,463.26PP 001304

31/ago./2019 (P05172) GE Compra : 1304, Pago Programado: 1304 $78.88 $10,624,542.14PP 001304

31/ago./2019 (P05172) GE Compra : 1304, Pago Programado: 1304 $290.00 $10,624,832.14PP 001304

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $301.60 $10,625,133.74PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $237.80 $10,625,371.54PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $1,148.40 $10,626,519.94PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $139.20 $10,626,659.14PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $342.20 $10,627,001.34PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $80.62 $10,627,081.96PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $6,449.60 $10,633,531.56PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $3,889.25 $10,637,420.81PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $6,229.20 $10,643,650.01PP 001306

31/ago./2019 (P05178) GE Compra : 1306, Pago Programado: 1306 $5,985.60 $10,649,635.61PP 001306

31/ago./2019 (P05184) GE Compra : 1308, Pago Programado: 1308 $672.80 $10,650,308.41PP 001308

31/ago./2019 (P05190) GE Compra : 1310, Pago Programado: 1310 $1,737.68 $10,652,046.09PP 001310

31/ago./2019 (P05196) GE Compra : 1312, Pago Programado: 1312 $1,158.84 $10,653,204.93PP 001312

31/ago./2019 (P05196) GE Compra : 1312, Pago Programado: 1312 $1,135.99 $10,654,340.92PP 001312

31/ago./2019 (P05196) GE Compra : 1312, Pago Programado: 1312 $75.40 $10,654,416.32PP 001312

31/ago./2019 (P05204) GE Compra : 1314, Pago Programado: 1314 $5,985.60 $10,660,401.92PP 001314

31/ago./2019 (P05211) GE Compra : 1317, Pago Programado: 1317 $330.60 $10,660,732.52PP 001317

31/ago./2019 (P05211) GE Compra : 1317, Pago Programado: 1317 $264.48 $10,660,997.00PP 001317

31/ago./2019 (P05211) GE Compra : 1317, Pago Programado: 1317 $51.04 $10,661,048.04PP 001317
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31/ago./2019 (P05211) GE Compra : 1317, Pago Programado: 1317 $75.40 $10,661,123.44PP 001317

31/ago./2019 (P05214) GE Compra : 1318, Pago Programado: 1318 $89.32 $10,661,212.76PP 001318

31/ago./2019 (P05214) GE Compra : 1318, Pago Programado: 1318 $345.68 $10,661,558.44PP 001318

31/ago./2019 (P05214) GE Compra : 1318, Pago Programado: 1318 $2,064.80 $10,663,623.24PP 001318

31/ago./2019 (P05214) GE Compra : 1318, Pago Programado: 1318 $98.83 $10,663,722.07PP 001318

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $348.00 $10,664,070.07PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $113.68 $10,664,183.75PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $59.16 $10,664,242.91PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $382.80 $10,664,625.71PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $143.84 $10,664,769.55PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $207.64 $10,664,977.19PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $110.20 $10,665,087.39PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $150.80 $10,665,238.19PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $111.36 $10,665,349.55PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $92.80 $10,665,442.35PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $208.80 $10,665,651.15PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $429.20 $10,666,080.35PP 001319

31/ago./2019 (P05217) GE Compra : 1319, Pago Programado: 1319 $219.24 $10,666,299.59PP 001319

31/ago./2019 (P05223) GE Compra : 1320, Pago Programado: 1320 $73.08 $10,666,372.67PP 001320

31/ago./2019 (P05223) GE Compra : 1320, Pago Programado: 1320 $54.52 $10,666,427.19PP 001320

31/ago./2019 (P05223) GE Compra : 1320, Pago Programado: 1320 $162.40 $10,666,589.59PP 001320

31/ago./2019 (P05223) GE Compra : 1320, Pago Programado: 1320 $220.40 $10,666,809.99PP 001320

31/ago./2019 (P05223) GE Compra : 1320, Pago Programado: 1320 $150.80 $10,666,960.79PP 001320

31/ago./2019 (P05223) GE Compra : 1320, Pago Programado: 1320 $170.52 $10,667,131.31PP 001320

31/ago./2019 (P05223) GE Compra : 1320, Pago Programado: 1320 $157.76 $10,667,289.07PP 001320
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31/ago./2019 (P05230) GE Compra : 1322, Pago Programado: 1322 $285.36 $10,667,574.43PP 001322

31/ago./2019 (P05230) GE Compra : 1322, Pago Programado: 1322 $1,032.40 $10,668,606.83PP 001322

31/ago./2019 (P05230) GE Compra : 1322, Pago Programado: 1322 $73.08 $10,668,679.91PP 001322

31/ago./2019 (P05230) GE Compra : 1322, Pago Programado: 1322 $73.08 $10,668,752.99PP 001322

31/ago./2019 (P05230) GE Compra : 1322, Pago Programado: 1322 $56.84 $10,668,809.83PP 001322

31/ago./2019 (P05230) GE Compra : 1322, Pago Programado: 1322 $16.12 $10,668,825.95PP 001322

31/ago./2019 (P05230) GE Compra : 1322, Pago Programado: 1322 $578.84 $10,669,404.79PP 001322

31/ago./2019 (P05235) GE Compra : 1324, Pago Programado: 1324 $570.02 $10,669,974.81PP 001324

31/ago./2019 (P05241) GE Compra : 1325, Pago Programado: 1325 $250.00 $10,670,224.81PP 001325

31/ago./2019 (P05244) GE Compra : 1326, Pago Programado: 1326 $300.00 $10,670,524.81PP 001326

31/ago./2019 (P05247) GE Compra : 1327, Pago Programado: 1327 $1,900.00 $10,672,424.81PP 001327

31/ago./2019 (P05250) GE Compra : 1328, Pago Programado: 1328 $3,900.00 $10,676,324.81PP 001328

31/ago./2019 (P05253) GE Compra : 1329, Pago Programado: 1329 $400.00 $10,676,724.81PP 001329

31/ago./2019 (P05253) GE Compra : 1329, Pago Programado: 1329 $400.00 $10,677,124.81PP 001329

31/ago./2019 (P05256) GE Compra : 1330, Pago Programado: 1330 $928.00 $10,678,052.81PP 001330

31/ago./2019 (P05259) GE Compra : 1331, Pago Programado: 1331 $1,392.00 $10,679,444.81PP 001331

31/ago./2019 (P05259) GE Compra : 1331, Pago Programado: 1331 $69.60 $10,679,514.41PP 001331

31/ago./2019 (P05259) GE Compra : 1331, Pago Programado: 1331 $69.60 $10,679,584.01PP 001331

31/ago./2019 (P05262) GE Compra : 1332, Pago Programado: 1332 $464.00 $10,680,048.01PP 001332

31/ago./2019 (P05262) GE Compra : 1332, Pago Programado: 1332 $232.00 $10,680,280.01PP 001332

31/ago./2019 (P05265) GE Compra : 1333, Pago Programado: 1333 $464.00 $10,680,744.01PP 001333

31/ago./2019 (P05271) GE Compra : 1334, Pago Programado: 1334 $928.00 $10,681,672.01PP 001334

31/ago./2019 (P05271) GE Compra : 1334, Pago Programado: 1334 $464.00 $10,682,136.01PP 001334

31/ago./2019 (P05271) GE Compra : 1334, Pago Programado: 1334 $232.00 $10,682,368.01PP 001334

31/ago./2019 (P05271) GE Compra : 1334, Pago Programado: 1334 $232.00 $10,682,600.01PP 001334
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31/ago./2019 (P05271) GE Compra : 1334, Pago Programado: 1334 $754.00 $10,683,354.01PP 001334

31/ago./2019 (P05274) GE Compra : 1335, Pago Programado: 1335 $928.00 $10,684,282.01PP 001335

31/ago./2019 (P05274) GE Compra : 1335, Pago Programado: 1335 $928.00 $10,685,210.01PP 001335

31/ago./2019 (P05280) GE Compra : 1337, Pago Programado: 1337 $139.20 $10,685,349.21PP 001337

31/ago./2019 (P05280) GE Compra : 1337, Pago Programado: 1337 $23.20 $10,685,372.41PP 001337

31/ago./2019 (P05280) GE Compra : 1337, Pago Programado: 1337 $23.20 $10,685,395.61PP 001337

31/ago./2019 (P05280) GE Compra : 1337, Pago Programado: 1337 $139.20 $10,685,534.81PP 001337

31/ago./2019 (P05280) GE Compra : 1337, Pago Programado: 1337 $23.20 $10,685,558.01PP 001337

31/ago./2019 (P05280) GE Compra : 1337, Pago Programado: 1337 $23.20 $10,685,581.21PP 001337

31/ago./2019 (P05286) GE Compra : 1339, Pago Programado: 1339 $1,392.00 $10,686,973.21PP 001339

31/ago./2019 (P05286) GE Compra : 1339, Pago Programado: 1339 $1,856.00 $10,688,829.21PP 001339

31/ago./2019 (P05289) GE Compra : 1340, Pago Programado: 1340 $928.00 $10,689,757.21PP 001340

31/ago./2019 (P05289) GE Compra : 1340, Pago Programado: 1340 $464.00 $10,690,221.21PP 001340

31/ago./2019 (P05289) GE Compra : 1340, Pago Programado: 1340 $232.00 $10,690,453.21PP 001340

31/ago./2019 (P05289) GE Compra : 1340, Pago Programado: 1340 $232.00 $10,690,685.21PP 001340

31/ago./2019 (P05295) GE Compra : 1341, Pago Programado: 1341 $672.80 $10,691,358.01PP 001341

31/ago./2019 (P05295) GE Compra : 1341, Pago Programado: 1341 $672.80 $10,692,030.81PP 001341

31/ago./2019 (P05295) GE Compra : 1341, Pago Programado: 1341 $504.60 $10,692,535.41PP 001341

31/ago./2019 (P05295) GE Compra : 1341, Pago Programado: 1341 $1,345.60 $10,693,881.01PP 001341

31/ago./2019 (P05304) GE Compra : 1344, Pago Programado: 1344 $232.00 $10,694,113.01PP 001344

31/ago./2019 (P05304) GE Compra : 1344, Pago Programado: 1344 $232.00 $10,694,345.01PP 001344

31/ago./2019 (P05307) GE Compra : 1345, Pago Programado: 1345 $464.00 $10,694,809.01PP 001345

31/ago./2019 (P05307) GE Compra : 1345, Pago Programado: 1345 $232.00 $10,695,041.01PP 001345

31/ago./2019 (P05313) GE Compra : 1346, Pago Programado: 1346 $464.00 $10,695,505.01PP 001346

31/ago./2019 (P05313) GE Compra : 1346, Pago Programado: 1346 $232.00 $10,695,737.01PP 001346
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31/ago./2019 (P05313) GE Compra : 1346, Pago Programado: 1346 $464.00 $10,696,201.01PP 001346

31/ago./2019 (P05313) GE Compra : 1346, Pago Programado: 1346 $232.00 $10,696,433.01PP 001346

31/ago./2019 (P05316) GE Compra : 1347, Pago Programado: 1347 $1,392.00 $10,697,825.01PP 001347

31/ago./2019 (P05316) GE Compra : 1347, Pago Programado: 1347 $69.60 $10,697,894.61PP 001347

31/ago./2019 (P05316) GE Compra : 1347, Pago Programado: 1347 $55.68 $10,697,950.29PP 001347

31/ago./2019 (P05319) GE Compra : 1348, Pago Programado: 1348 $1,160.00 $10,699,110.29PP 001348

31/ago./2019 (P05319) GE Compra : 1348, Pago Programado: 1348 $464.00 $10,699,574.29PP 001348

31/ago./2019 (P05319) GE Compra : 1348, Pago Programado: 1348 $3,016.00 $10,702,590.29PP 001348

31/ago./2019 (P05319) GE Compra : 1348, Pago Programado: 1348 $1,160.00 $10,703,750.29PP 001348

31/ago./2019 (P05319) GE Compra : 1348, Pago Programado: 1348 $870.00 $10,704,620.29PP 001348

31/ago./2019 (P05322) GE Compra : 1349, Pago Programado: 1349 $3,016.00 $10,707,636.29PP 001349

31/ago./2019 (P05322) GE Compra : 1349, Pago Programado: 1349 $580.00 $10,708,216.29PP 001349

31/ago./2019 (P05322) GE Compra : 1349, Pago Programado: 1349 $464.00 $10,708,680.29PP 001349

31/ago./2019 (P05322) GE Compra : 1349, Pago Programado: 1349 $348.00 $10,709,028.29PP 001349

31/ago./2019 (P05325) GE Compra : 1350, Pago Programado: 1350 $232.00 $10,709,260.29PP 001350

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $3,016.00 $10,712,276.29PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $464.00 $10,712,740.29PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $1,160.00 $10,713,900.29PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $1,160.00 $10,715,060.29PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $870.00 $10,715,930.29PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $3,016.00 $10,718,946.29PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $464.00 $10,719,410.29PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $1,160.00 $10,720,570.29PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $1,160.00 $10,721,730.29PP 001351

31/ago./2019 (P05328) GE Compra : 1351, Pago Programado: 1351 $870.00 $10,722,600.29PP 001351
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31/ago./2019 (P05331) GE Compra : 1352, Pago Programado: 1352 $232.00 $10,722,832.29PP 001352

31/ago./2019 (P05334) GE Compra : 1353, Pago Programado: 1353 $348.00 $10,723,180.29PP 001353

31/ago./2019 (P05334) GE Compra : 1353, Pago Programado: 1353 $348.00 $10,723,528.29PP 001353

31/ago./2019 (P05337) GE Compra : 1354, Pago Programado: 1354 $586.96 $10,724,115.25PP 001354

31/ago./2019 (P05341) GE Compra : 1355, Pago Programado: 1355 $5,278.00 $10,729,393.25PP 001355

31/ago./2019 (P05344) GE Compra : 1356, Pago Programado: 1356 $3,074.00 $10,732,467.25PP 001356

31/ago./2019 (P05347) GE Compra : 1357, Pago Programado: 1357 $4,727.00 $10,737,194.25PP 001357

31/ago./2019 (P05353) GE Compra : 1358, Pago Programado: 1358 $3,364.00 $10,740,558.25PP 001358

31/ago./2019 (P05360) GE Compra : 1359, Pago Programado: 1359 $3,016.00 $10,743,574.25PP 001359

31/ago./2019 (P05365) GE Compra : 1360, Pago Programado: 1360 $6,612.00 $10,750,186.25PP 001360

31/ago./2019 (P05368) GE Compra : 1361, Pago Programado: 1361 $1,334.00 $10,751,520.25PP 001361

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $315.00 $10,751,835.25PP 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $379.29 $10,752,214.54PP 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $405.00 $10,752,619.54PP 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $160.72 $10,752,780.26PP 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $228.86 $10,753,009.12PP 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $835.71 $10,753,844.83PP 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $1,787.14 $10,755,631.97PP 001363

31/ago./2019 (P05374) GE Compra : 1363, Pago Programado: 1363 $250.71 $10,755,882.68PP 001363

31/ago./2019 (P05377) GE Compra : 1364, Pago Programado: 1364 $31,124.25 $10,787,006.93PP 001364

31/ago./2019 (P05377) GE Compra : 1364, Pago Programado: 1364 $4,938.19 $10,791,945.12PP 001364

31/ago./2019 (P05383) GE Folio: 418 $7,375.00 $10,799,320.12GE 000418

31/ago./2019 (P05386) GE Folio: 419 $5,620.00 $10,804,940.12GE 000419

31/ago./2019 (P05389) GE Folio: 420 $2,275.40 $10,807,215.52GE 000420

31/ago./2019 (P05392) GE Folio: 421 $1,620.00 $10,808,835.52GE 000421
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31/ago./2019 (P05395) GE Folio: 422 $552.00 $10,809,387.52GE 000422

31/ago./2019 (P05398) GE Folio: 423 $1,650.80 $10,811,038.32GE 000423

31/ago./2019 (P05401) GE Folio: 424 $2,193.76 $10,813,232.08GE 000424

31/ago./2019 (P05404) GE Folio: 425 $800.00 $10,814,032.08GE 000425

31/ago./2019 (P05407) GE Folio: 426 $2,372.80 $10,816,404.88GE 000426

31/ago./2019 (P05410) GE Folio: 427 $1,915.16 $10,818,320.04GE 000427

31/ago./2019 (P05413) GE Folio: 428 $11,868.48 $10,830,188.52GE 000428

31/ago./2019 (P05416) GE Folio: 429 $1,114.00 $10,831,302.52GE 000429

31/ago./2019 (P05423) GE Compra : 1367, Pago Programado: 1367 $4,210.43 $10,835,512.95PP 001367

31/ago./2019 (P05428) GE Compra : 1368, Pago Programado: 1368 $4,210.43 $10,839,723.38PP 001368

31/ago./2019 (P05431) GE Compra : 1369, Pago Programado: 1369 $4,210.43 $10,843,933.81PP 001369

31/ago./2019 (P05434) GE Compra : 1370, Pago Programado: 1370 $4,210.43 $10,848,144.24PP 001370

31/ago./2019 (P05437) GE Compra : 1371, Pago Programado: 1371 $4,210.43 $10,852,354.67PP 001371

31/ago./2019 (P05440) GE Compra : 1372, Pago Programado: 1372 $4,210.43 $10,856,565.10PP 001372

31/ago./2019 (P05443) GE Compra : 1373, Pago Programado: 1373 $4,210.43 $10,860,775.53PP 001373

31/ago./2019 (P05452) GE Compra : 1376, Pago Programado: 1376 $1,697.15 $10,862,472.68PP 001376

31/ago./2019 (P05452) GE Compra : 1376, Pago Programado: 1376 $5,477.15 $10,867,949.83PP 001376

31/ago./2019 (P05452) GE Compra : 1376, Pago Programado: 1376 $462.84 $10,868,412.67PP 001376

31/ago./2019 (P05452) GE Compra : 1376, Pago Programado: 1376 $894.86 $10,869,307.53PP 001376

31/ago./2019 (P05458) GE Compra : 1378, Pago Programado: 1378 $46.40 $10,869,353.93PP 001378

31/ago./2019 (P05458) GE Compra : 1378, Pago Programado: 1378 $46.40 $10,869,400.33PP 001378

31/ago./2019 (P05458) GE Compra : 1378, Pago Programado: 1378 $17.40 $10,869,417.73PP 001378

31/ago./2019 (P05458) GE Compra : 1378, Pago Programado: 1378 $348.00 $10,869,765.73PP 001378

31/ago./2019 (P05461) GE Compra : 1379, Pago Programado: 1379 $127.29 $10,869,893.02PP 001379

31/ago./2019 (P05461) GE Compra : 1379, Pago Programado: 1379 $20.58 $10,869,913.60PP 001379
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31/ago./2019 (P05461) GE Compra : 1379, Pago Programado: 1379 $61.71 $10,869,975.31PP 001379

31/ago./2019 (P05464) GE Compra : 1380, Pago Programado: 1380 $315.00 $10,870,290.31PP 001380

31/ago./2019 (P05464) GE Compra : 1380, Pago Programado: 1380 $135.00 $10,870,425.31PP 001380

31/ago./2019 (P05464) GE Compra : 1380, Pago Programado: 1380 $203.14 $10,870,628.45PP 001380

31/ago./2019 (P05464) GE Compra : 1380, Pago Programado: 1380 $101.57 $10,870,730.02PP 001380

31/ago./2019 (P05467) GE Compra : 1381, Pago Programado: 1381 $2,552.00 $10,873,282.02PP 001381

31/ago./2019 (P05470) GE Compra : 1382, Pago Programado: 1382 $5,800.00 $10,879,082.02PP 001382

31/ago./2019 (P05473) GE Compra : 1383, Pago Programado: 1383 $23,200.00 $10,902,282.02PP 001383

31/ago./2019 (P05476) GE Folio: 431 $2,214.42 $10,904,496.44GE 000431

31/ago./2019 (P05494) GE Folio: 435 $90,912.71 $10,995,409.15GE 000435

31/ago./2019 (C01054) GP Folio: 240 $90,912.71 $10,904,496.44GP 000240

31/ago./2019 (C01087) GP LOGISTICA MULTITERRESTRE DEL POTOSI,S.A.DE C.V.,
Folio Pago: 509

$3,480.00 $10,901,016.44PA 000509

31/ago./2019 (C01087) GP LOGISTICA MULTITERRESTRE DEL POTOSI,S.A.DE C.V.,
Folio Pago: 509

$2,088.00 $10,898,928.44PA 000509

31/ago./2019 (C01087) GP LOGISTICA MULTITERRESTRE DEL POTOSI,S.A.DE C.V.,
Folio Pago: 509

$10,440.00 $10,888,488.44PA 000509

31/ago./2019 (P05551) GE Compra : 1395, Pago Programado: 1395 $567.00 $10,889,055.44PP 001395

31/ago./2019 (P05551) GE Compra : 1395, Pago Programado: 1395 $257.14 $10,889,312.58PP 001395

31/ago./2019 (P05551) GE Compra : 1395, Pago Programado: 1395 $4,223.57 $10,893,536.15PP 001395

31/ago./2019 (P05551) GE Compra : 1395, Pago Programado: 1395 $180.03 $10,893,716.18PP 001395

31/ago./2019 (P05551) GE Compra : 1395, Pago Programado: 1395 $70.71 $10,893,786.89PP 001395

31/ago./2019 (P05551) GE Compra : 1395, Pago Programado: 1395 $353.57 $10,894,140.46PP 001395

31/ago./2019 (P05557) GE Compra : 1396, Pago Programado: 1396 $1,735.71 $10,895,876.17PP 001396

31/ago./2019 (P05560) GE Compra : 1397, Pago Programado: 1397 $134.99 $10,896,011.16PP 001397

31/ago./2019 (P05563) GE Compra : 1398, Pago Programado: 1398 $10,928.57 $10,906,939.73PP 001398

31/ago./2019 (P05567) GE Compra : 1399, Pago Programado: 1399 $835.66 $10,907,775.39PP 001399

31/ago./2019 (P05567) GE Compra : 1399, Pago Programado: 1399 $1,226.56 $10,909,001.95PP 001399
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31/ago./2019 (P05567) GE Compra : 1399, Pago Programado: 1399 $1,259.99 $10,910,261.94PP 001399

31/ago./2019 (P05572) GE Compra : 1400, Pago Programado: 1400 $6,551.96 $10,916,813.90PP 001400

31/ago./2019 (P05575) GE Compra : 1401, Pago Programado: 1401 $3,664.29 $10,920,478.19PP 001401

31/ago./2019 (P05575) GE Compra : 1401, Pago Programado: 1401 $231.42 $10,920,709.61PP 001401

31/ago./2019 (P05579) GE Compra : 1402, Pago Programado: 1402 $655.70 $10,921,365.31PP 001402

31/ago./2019 (P05579) GE Compra : 1402, Pago Programado: 1402 $1,015.72 $10,922,381.03PP 001402

31/ago./2019 (P05584) GE Compra : 1404, Pago Programado: 1404 $221.14 $10,922,602.17PP 001404

31/ago./2019 (P05588) GE Compra : 1405, Pago Programado: 1405 $1,002.94 $10,923,605.11PP 001405

31/ago./2019 (P05593) GE Compra : 1406, Pago Programado: 1406 $205.71 $10,923,810.82PP 001406

31/ago./2019 (P05596) GE Compra : 1407, Pago Programado: 1407 $141.43 $10,923,952.25PP 001407

31/ago./2019 (P05596) GE Compra : 1407, Pago Programado: 1407 $501.47 $10,924,453.72PP 001407

31/ago./2019 (P05596) GE Compra : 1407, Pago Programado: 1407 $617.14 $10,925,070.86PP 001407

31/ago./2019 (P05596) GE Compra : 1407, Pago Programado: 1407 $87.43 $10,925,158.29PP 001407

31/ago./2019 (P05599) GE Compra : 1408, Pago Programado: 1408 $578.57 $10,925,736.86PP 001408

31/ago./2019 (P05605) GE Compra : 1410, Pago Programado: 1410 $540.00 $10,926,276.86PP 001410

31/ago./2019 (P05605) GE Compra : 1410, Pago Programado: 1410 $270.00 $10,926,546.86PP 001410

31/ago./2019 (P05611) GE Compra : 1412, Pago Programado: 1412 $2,648.58 $10,929,195.44PP 001412

31/ago./2019 (E00369) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $10,931,399.44000000

31/ago./2019 (E00369) Movimiento Directo Automático $2,204.00 $10,929,195.44000000

31/ago./2019 (P05617) GE Compra : 1414, Pago Programado: 1414 $3,664.29 $10,932,859.73PP 001414

31/ago./2019 (P05617) GE Compra : 1414, Pago Programado: 1414 $1,203.38 $10,934,063.11PP 001414

31/ago./2019 (P05617) GE Compra : 1414, Pago Programado: 1414 $147.85 $10,934,210.96PP 001414

31/ago./2019 (P05617) GE Compra : 1414, Pago Programado: 1414 $61.71 $10,934,272.67PP 001414

31/ago./2019 (P05620) GE Compra : 1415, Pago Programado: 1415 $447.39 $10,934,720.06PP 001415

31/ago./2019 (P05620) GE Compra : 1415, Pago Programado: 1415 $2,044.29 $10,936,764.35PP 001415
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31/ago./2019 (P05620) GE Compra : 1415, Pago Programado: 1415 $111.85 $10,936,876.20PP 001415

31/ago./2019 (P05623) GE Compra : 1416, Pago Programado: 1416 $56.56 $10,936,932.76PP 001416

31/ago./2019 (P05623) GE Compra : 1416, Pago Programado: 1416 $478.29 $10,937,411.05PP 001416

31/ago./2019 (P05623) GE Compra : 1416, Pago Programado: 1416 $406.28 $10,937,817.33PP 001416

31/ago./2019 (P05626) GE Compra : 1417, Pago Programado: 1417 $11,738.56 $10,949,555.89PP 001417

31/ago./2019 (P05629) GE Compra : 1418, Pago Programado: 1418 $719.99 $10,950,275.88PP 001418

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $481.46 $10,950,757.34PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $576.00 $10,951,333.34PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $179.97 $10,951,513.31PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $32.14 $10,951,545.45PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $160.72 $10,951,706.17PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $186.41 $10,951,892.58PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $289.28 $10,952,181.86PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $270.00 $10,952,451.86PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $147.85 $10,952,599.71PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $405.00 $10,953,004.71PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $254.57 $10,953,259.28PP 001420

31/ago./2019 (P05635) GE Compra : 1420, Pago Programado: 1420 $8,196.43 $10,961,455.71PP 001420

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $48.86 $10,961,504.57PP 001421

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $281.57 $10,961,786.14PP 001421

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $763.72 $10,962,549.86PP 001421

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $797.14 $10,963,347.00PP 001421

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $101.57 $10,963,448.57PP 001421

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $534.90 $10,963,983.47PP 001421

31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $210.86 $10,964,194.33PP 001421
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31/ago./2019 (P05638) GE Compra : 1421, Pago Programado: 1421 $92.57 $10,964,286.90PP 001421

31/ago./2019 (P05644) GE Compra : 1423, Pago Programado: 1423 $216.00 $10,964,502.90PP 001423

31/ago./2019 (P05644) GE Compra : 1423, Pago Programado: 1423 $149.15 $10,964,652.05PP 001423

31/ago./2019 (P05644) GE Compra : 1423, Pago Programado: 1423 $38.58 $10,964,690.63PP 001423

31/ago./2019 (P05644) GE Compra : 1423, Pago Programado: 1423 $144.00 $10,964,834.63PP 001423

31/ago./2019 (P05644) GE Compra : 1423, Pago Programado: 1423 $29.57 $10,964,864.20PP 001423

31/ago./2019 (P05647) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1424 $3,664.29 $10,968,528.49PP 001424

31/ago./2019 (P05647) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1424 $2,262.93 $10,970,791.42PP 001424

31/ago./2019 (P05647) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1424 $416.56 $10,971,207.98PP 001424

31/ago./2019 (P05647) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1424 $87.43 $10,971,295.41PP 001424

31/ago./2019 (P05647) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1424 $61.71 $10,971,357.12PP 001424

31/ago./2019 (P05647) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1424 $111.85 $10,971,468.97PP 001424

31/ago./2019 (P05647) GE Compra : 1424, Pago Programado: 1424 $177.41 $10,971,646.38PP 001424

31/ago./2019 (P05650) GE Compra : 1425, Pago Programado: 1425 $334.29 $10,971,980.67PP 001425

31/ago./2019 (P05650) GE Compra : 1425, Pago Programado: 1425 $270.00 $10,972,250.67PP 001425

31/ago./2019 (P05650) GE Compra : 1425, Pago Programado: 1425 $514.27 $10,972,764.94PP 001425

31/ago./2019 (P05650) GE Compra : 1425, Pago Programado: 1425 $15.45 $10,972,780.39PP 001425

31/ago./2019 (P05650) GE Compra : 1425, Pago Programado: 1425 $212.14 $10,972,992.53PP 001425

31/ago./2019 (P05656) GE Compra : 1427, Pago Programado: 1427 $372.88 $10,973,365.41PP 001427

31/ago./2019 (P05656) GE Compra : 1427, Pago Programado: 1427 $413.96 $10,973,779.37PP 001427

31/ago./2019 (P05656) GE Compra : 1427, Pago Programado: 1427 $14.14 $10,973,793.51PP 001427

31/ago./2019 (P05656) GE Compra : 1427, Pago Programado: 1427 $7.73 $10,973,801.24PP 001427

31/ago./2019 (P05659) GE Compra : 1428, Pago Programado: 1428 $668.58 $10,974,469.82PP 001428

31/ago./2019 (P05659) GE Compra : 1428, Pago Programado: 1428 $200.58 $10,974,670.40PP 001428

31/ago./2019 (P05662) GE Compra : 1429, Pago Programado: 1429 $951.43 $10,975,621.83PP 001429
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31/ago./2019 (P05662) GE Compra : 1429, Pago Programado: 1429 $321.44 $10,975,943.27PP 001429

31/ago./2019 (P05662) GE Compra : 1429, Pago Programado: 1429 $539.98 $10,976,483.25PP 001429

31/ago./2019 (P05665) GE Compra : 1430, Pago Programado: 1430 $2,250.01 $10,978,733.26PP 001430

31/ago./2019 (P05665) GE Compra : 1430, Pago Programado: 1430 $1,542.86 $10,980,276.12PP 001430

31/ago./2019 (P05665) GE Compra : 1430, Pago Programado: 1430 $437.15 $10,980,713.27PP 001430

31/ago./2019 (P05665) GE Compra : 1430, Pago Programado: 1430 $59.14 $10,980,772.41PP 001430

31/ago./2019 (P05668) GE Compra : 1431, Pago Programado: 1431 $462.84 $10,981,235.25PP 001431

31/ago./2019 (P05668) GE Compra : 1431, Pago Programado: 1431 $694.33 $10,981,929.58PP 001431

31/ago./2019 (P05668) GE Compra : 1431, Pago Programado: 1431 $231.42 $10,982,161.00PP 001431

31/ago./2019 (P05668) GE Compra : 1431, Pago Programado: 1431 $488.57 $10,982,649.57PP 001431

31/ago./2019 (P05668) GE Compra : 1431, Pago Programado: 1431 $179.99 $10,982,829.56PP 001431

31/ago./2019 (P05668) GE Compra : 1431, Pago Programado: 1431 $308.56 $10,983,138.12PP 001431

31/ago./2019 (P05671) GE Compra : 1432, Pago Programado: 1432 $349.72 $10,983,487.84PP 001432

31/ago./2019 (P05674) GE Compra : 1433, Pago Programado: 1433 $308.33 $10,983,796.17PP 001433

31/ago./2019 (P05677) GE Compra : 1434, Pago Programado: 1434 $264.21 $10,984,060.38PP 001434

31/ago./2019 (P05677) GE Compra : 1434, Pago Programado: 1434 $205.71 $10,984,266.09PP 001434

31/ago./2019 (P05677) GE Compra : 1434, Pago Programado: 1434 $4,202.99 $10,988,469.08PP 001434

31/ago./2019 (P05677) GE Compra : 1434, Pago Programado: 1434 $295.68 $10,988,764.76PP 001434

31/ago./2019 (P05680) GE Compra : 1435, Pago Programado: 1435 $437.13 $10,989,201.89PP 001435

31/ago./2019 (P05680) GE Compra : 1435, Pago Programado: 1435 $65.56 $10,989,267.45PP 001435

31/ago./2019 (P05680) GE Compra : 1435, Pago Programado: 1435 $92.57 $10,989,360.02PP 001435

31/ago./2019 (P05683) GE Compra : 1436, Pago Programado: 1436 $6,616.80 $10,995,976.82PP 001436

31/ago./2019 (P05686) GE Compra : 1437, Pago Programado: 1437 $1,234.24 $10,997,211.06PP 001437

31/ago./2019 (P05686) GE Compra : 1437, Pago Programado: 1437 $874.29 $10,998,085.35PP 001437

31/ago./2019 (P05686) GE Compra : 1437, Pago Programado: 1437 $1,002.82 $10,999,088.17PP 001437
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31/ago./2019 (P05686) GE Compra : 1437, Pago Programado: 1437 $40,049.87 $11,039,138.04PP 001437

31/ago./2019 (P05689) GE Compra : 1438, Pago Programado: 1438 $5,335.71 $11,044,473.75PP 001438

31/ago./2019 (P05692) GE Compra : 1439, Pago Programado: 1439 $630.00 $11,045,103.75PP 001439

31/ago./2019 (P05692) GE Compra : 1439, Pago Programado: 1439 $295.71 $11,045,399.46PP 001439

31/ago./2019 (P05692) GE Compra : 1439, Pago Programado: 1439 $295.71 $11,045,695.17PP 001439

31/ago./2019 (P05695) GE Compra : 1440, Pago Programado: 1440 $228.87 $11,045,924.04PP 001440

31/ago./2019 (P05695) GE Compra : 1440, Pago Programado: 1440 $257.06 $11,046,181.10PP 001440

31/ago./2019 (P05695) GE Compra : 1440, Pago Programado: 1440 $100.29 $11,046,281.39PP 001440

31/ago./2019 (P05698) GE Compra : 1441, Pago Programado: 1441 $720.00 $11,047,001.39PP 001441

31/ago./2019 (P05698) GE Compra : 1441, Pago Programado: 1441 $108.00 $11,047,109.39PP 001441

31/ago./2019 (P05701) GE Compra : 1442, Pago Programado: 1442 $604.29 $11,047,713.68PP 001442

31/ago./2019 (P05704) GE Compra : 1443, Pago Programado: 1443 $16.82 $11,047,730.50PP 001443

31/ago./2019 (P05707) GE Compra : 1444, Pago Programado: 1444 $39,440.00 $11,087,170.50PP 001444

31/ago./2019 (P05710) GE Compra : 1445, Pago Programado: 1445 $6,681.60 $11,093,852.10PP 001445

31/ago./2019 (P05713) GE Compra : 1446, Pago Programado: 1446 $1,044.00 $11,094,896.10PP 001446

31/ago./2019 (P05716) GE Compra : 1447, Pago Programado: 1447 $3,828.00 $11,098,724.10PP 001447

31/ago./2019 (P05719) GE Compra : 1448, Pago Programado: 1448 $1,392.00 $11,100,116.10PP 001448

31/ago./2019 (P05723) GE Compra : 1449, Pago Programado: 1449 $3,480.00 $11,103,596.10PP 001449

31/ago./2019 (P05728) GE Compra : 1451, Pago Programado: 1451 $800.40 $11,104,396.50PP 001451

31/ago./2019 (P05728) GE Compra : 1451, Pago Programado: 1451 $348.00 $11,104,744.50PP 001451

31/ago./2019 (P05731) GE Compra : 1452, Pago Programado: 1452 $704.12 $11,105,448.62PP 001452

31/ago./2019 (P05731) GE Compra : 1452, Pago Programado: 1452 $704.12 $11,106,152.74PP 001452

31/ago./2019 (P05731) GE Compra : 1452, Pago Programado: 1452 $870.00 $11,107,022.74PP 001452

31/ago./2019 (P05731) GE Compra : 1452, Pago Programado: 1452 $1,392.00 $11,108,414.74PP 001452

31/ago./2019 (P05731) GE Compra : 1452, Pago Programado: 1452 $1,800.00 $11,110,214.74PP 001452
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31/ago./2019 (P05737) GE Compra : 1454, Pago Programado: 1454 $704.12 $11,110,918.86PP 001454

31/ago./2019 (P05737) GE Compra : 1454, Pago Programado: 1454 $2,172.68 $11,113,091.54PP 001454

31/ago./2019 (P05737) GE Compra : 1454, Pago Programado: 1454 $1,392.00 $11,114,483.54PP 001454

31/ago./2019 (P05737) GE Compra : 1454, Pago Programado: 1454 $1,392.00 $11,115,875.54PP 001454

31/ago./2019 (P05740) GE Compra : 1455, Pago Programado: 1455 $704.12 $11,116,579.66PP 001455

31/ago./2019 (P05740) GE Compra : 1455, Pago Programado: 1455 $870.00 $11,117,449.66PP 001455

31/ago./2019 (P05740) GE Compra : 1455, Pago Programado: 1455 $2,172.68 $11,119,622.34PP 001455

31/ago./2019 (P05740) GE Compra : 1455, Pago Programado: 1455 $1,392.00 $11,121,014.34PP 001455

31/ago./2019 (P05740) GE Compra : 1455, Pago Programado: 1455 $1,392.00 $11,122,406.34PP 001455

31/ago./2019 (P05743) GE Compra : 1456, Pago Programado: 1456 $3,340.80 $11,125,747.14PP 001456

31/ago./2019 (P05749) GE Compra : 1458, Pago Programado: 1458 $1,392.00 $11,127,139.14PP 001458

31/ago./2019 (P05752) GE Compra : 1459, Pago Programado: 1459 $835.20 $11,127,974.34PP 001459

31/ago./2019 (P05755) GE Compra : 1460, Pago Programado: 1460 $1,837.44 $11,129,811.78PP 001460

31/ago./2019 (P05758) GE Compra : 1461, Pago Programado: 1461 $1,561.36 $11,131,373.14PP 001461

31/ago./2019 (P05761) GE Compra : 1462, Pago Programado: 1462 $638.00 $11,132,011.14PP 001462

31/ago./2019 (P05761) GE Compra : 1462, Pago Programado: 1462 $767.92 $11,132,779.06PP 001462

31/ago./2019 (P05764) GE Compra : 1463, Pago Programado: 1463 $2,505.60 $11,135,284.66PP 001463

31/ago./2019 (P05770) GE Compra : 1465, Pago Programado: 1465 $3,410.40 $11,138,695.06PP 001465

31/ago./2019 (P05773) GE Compra : 1466, Pago Programado: 1466 $881.60 $11,139,576.66PP 001466

31/ago./2019 (P05773) GE Compra : 1466, Pago Programado: 1466 $454.72 $11,140,031.38PP 001466

31/ago./2019 (P05776) GE Compra : 1467, Pago Programado: 1467 $5,127.20 $11,145,158.58PP 001467

31/ago./2019 (P05782) GE Compra : 1469, Pago Programado: 1469 $1,568.32 $11,146,726.90PP 001469

31/ago./2019 (P05785) GE Compra : 1470, Pago Programado: 1470 $8,932.00 $11,155,658.90PP 001470

31/ago./2019 (P05791) GE Compra : 1471, Pago Programado: 1472 $2,187.76 $11,157,846.66PP 001472

31/ago./2019 (P05794) GE Compra : 1473, Pago Programado: 1473 $417.60 $11,158,264.26PP 001473
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31/ago./2019 (P05797) GE Compra : 1474, Pago Programado: 1474 $1,670.40 $11,159,934.66PP 001474

31/ago./2019 (P05800) GE Compra : 1475, Pago Programado: 1475 $2,923.20 $11,162,857.86PP 001475

31/ago./2019 (P05806) GE Compra : 1476, Pago Programado: 1476 $1,392.00 $11,164,249.86PP 001476

31/ago./2019 (P05806) GE Compra : 1476, Pago Programado: 1476 $1,914.00 $11,166,163.86PP 001476

31/ago./2019 (P05809) GE Compra : 1477, Pago Programado: 1477 $2,291.00 $11,168,454.86PP 001477

31/ago./2019 (P05809) GE Compra : 1477, Pago Programado: 1477 $2,291.00 $11,170,745.86PP 001477

31/ago./2019 (P05809) GE Compra : 1477, Pago Programado: 1477 $2,291.00 $11,173,036.86PP 001477

31/ago./2019 (P05809) GE Compra : 1477, Pago Programado: 1477 $2,291.00 $11,175,327.86PP 001477

31/ago./2019 (P05815) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1479 $3,944.00 $11,179,271.86PP 001479

31/ago./2019 (P05815) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1479 $3,950.00 $11,183,221.86PP 001479

31/ago./2019 (P05815) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1479 $3,950.00 $11,187,171.86PP 001479

31/ago./2019 (P05815) GE Compra : 1479, Pago Programado: 1479 $3,950.00 $11,191,121.86PP 001479

31/ago./2019 (P05818) GE Compra : 1480, Pago Programado: 1480 $16,495.20 $11,207,617.06PP 001480

31/ago./2019 (P05821) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1481 $3,340.80 $11,210,957.86PP 001481

31/ago./2019 (P05821) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1481 $932.64 $11,211,890.50PP 001481

31/ago./2019 (P05821) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1481 $167.04 $11,212,057.54PP 001481

31/ago./2019 (P05821) GE Compra : 1481, Pago Programado: 1481 $167.04 $11,212,224.58PP 001481

31/ago./2019 (P05833) GE Compra : 1483, Pago Programado: 1483 $2,146.00 $11,214,370.58PP 001483

31/ago./2019 (P05836) GE Compra : 1484, Pago Programado: 1484 $197.20 $11,214,567.78PP 001484

31/ago./2019 (P05836) GE Compra : 1484, Pago Programado: 1484 $127.60 $11,214,695.38PP 001484

31/ago./2019 (P05836) GE Compra : 1484, Pago Programado: 1484 $295.80 $11,214,991.18PP 001484

31/ago./2019 (P05836) GE Compra : 1484, Pago Programado: 1484 $121.80 $11,215,112.98PP 001484

31/ago./2019 (P05836) GE Compra : 1484, Pago Programado: 1484 $319.00 $11,215,431.98PP 001484

31/ago./2019 (P05836) GE Compra : 1484, Pago Programado: 1484 $295.80 $11,215,727.78PP 001484

31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $394.40 $11,216,122.18PP 001486
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31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $214.60 $11,216,336.78PP 001486

31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $150.80 $11,216,487.58PP 001486

31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $104.40 $11,216,591.98PP 001486

31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $17.40 $11,216,609.38PP 001486

31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $78.88 $11,216,688.26PP 001486

31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $27.84 $11,216,716.10PP 001486

31/ago./2019 (P05842) GE Compra : 1486, Pago Programado: 1486 $98.60 $11,216,814.70PP 001486

31/ago./2019 (P05845) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1487 $52.20 $11,216,866.90PP 001487

31/ago./2019 (P05845) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1487 $104.40 $11,216,971.30PP 001487

31/ago./2019 (P05845) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1487 $1,653.00 $11,218,624.30PP 001487

31/ago./2019 (P05845) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1487 $232.00 $11,218,856.30PP 001487

31/ago./2019 (P05845) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1487 $197.20 $11,219,053.50PP 001487

31/ago./2019 (P05845) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1487 $63.80 $11,219,117.30PP 001487

31/ago./2019 (P05845) GE Compra : 1487, Pago Programado: 1487 $81.20 $11,219,198.50PP 001487

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $417.60 $11,219,616.10PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $330.60 $11,219,946.70PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $986.00 $11,220,932.70PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $69.60 $11,221,002.30PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $145.00 $11,221,147.30PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $127.60 $11,221,274.90PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $214.60 $11,221,489.50PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $261.00 $11,221,750.50PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $58.00 $11,221,808.50PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $295.80 $11,222,104.30PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $371.20 $11,222,475.50PP 001495
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31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $406.00 $11,222,881.50PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $429.20 $11,223,310.70PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $121.80 $11,223,432.50PP 001495

31/ago./2019 (P05869) GE Compra : 1495, Pago Programado: 1495 $17.40 $11,223,449.90PP 001495

31/ago./2019 (P05872) GE Compra : 1496, Pago Programado: 1496 $435.00 $11,223,884.90PP 001496

31/ago./2019 (P05878) GE Compra : 1498, Pago Programado: 1498 $255.20 $11,224,140.10PP 001498

31/ago./2019 (P05878) GE Compra : 1498, Pago Programado: 1498 $127.60 $11,224,267.70PP 001498

31/ago./2019 (P05881) GE Compra : 1499, Pago Programado: 1499 $4,268.80 $11,228,536.50PP 001499

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $429.20 $11,228,965.70PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $104.40 $11,229,070.10PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $52.20 $11,229,122.30PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $167.04 $11,229,289.34PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $306.24 $11,229,595.58PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $98.60 $11,229,694.18PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $156.60 $11,229,850.78PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $23.20 $11,229,873.98PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $52.20 $11,229,926.18PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $255.20 $11,230,181.38PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $284.20 $11,230,465.58PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $98.60 $11,230,564.18PP 001501

31/ago./2019 (P05887) GE Compra : 1501, Pago Programado: 1501 $58.00 $11,230,622.18PP 001501

31/ago./2019 (P05890) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1502 $406.00 $11,231,028.18PP 001502

31/ago./2019 (P05890) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1502 $394.40 $11,231,422.58PP 001502

31/ago./2019 (P05890) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1502 $429.20 $11,231,851.78PP 001502

31/ago./2019 (P05890) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1502 $139.20 $11,231,990.98PP 001502
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31/ago./2019 (P05890) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1502 $52.20 $11,232,043.18PP 001502

31/ago./2019 (P05890) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1502 $81.20 $11,232,124.38PP 001502

31/ago./2019 (P05890) GE Compra : 1502, Pago Programado: 1502 $52.20 $11,232,176.58PP 001502

31/ago./2019 (P05898) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1504 $191.40 $11,232,367.98PP 001504

31/ago./2019 (P05898) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1504 $63.80 $11,232,431.78PP 001504

31/ago./2019 (P05898) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1504 $156.60 $11,232,588.38PP 001504

31/ago./2019 (P05898) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1504 $214.60 $11,232,802.98PP 001504

31/ago./2019 (P05898) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1504 $44.08 $11,232,847.06PP 001504

31/ago./2019 (P05898) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1504 $23.20 $11,232,870.26PP 001504

31/ago./2019 (P05898) GE Compra : 1504, Pago Programado: 1504 $145.00 $11,233,015.26PP 001504

31/ago./2019 (P05902) GE Compra : 1506, Pago Programado: 1506 $295.80 $11,233,311.06PP 001506

31/ago./2019 (P05902) GE Compra : 1506, Pago Programado: 1506 $226.20 $11,233,537.26PP 001506

31/ago./2019 (P05902) GE Compra : 1506, Pago Programado: 1506 $63.80 $11,233,601.06PP 001506

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $295.80 $11,233,896.86PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $69.60 $11,233,966.46PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $197.20 $11,234,163.66PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $87.00 $11,234,250.66PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $41.76 $11,234,292.42PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $156.60 $11,234,449.02PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $34.80 $11,234,483.82PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $336.40 $11,234,820.22PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $330.60 $11,235,150.82PP 001507

31/ago./2019 (P05910) GE Compra : 1507, Pago Programado: 1507 $116.00 $11,235,266.82PP 001507

31/ago./2019 (P05917) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1508 $208.80 $11,235,475.62PP 001508

31/ago./2019 (P05917) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1508 $986.00 $11,236,461.62PP 001508
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31/ago./2019 (P05917) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1508 $568.40 $11,237,030.02PP 001508

31/ago./2019 (P05917) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1508 $127.60 $11,237,157.62PP 001508

31/ago./2019 (P05917) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1508 $98.60 $11,237,256.22PP 001508

31/ago./2019 (P05917) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1508 $197.20 $11,237,453.42PP 001508

31/ago./2019 (P05917) GE Compra : 1508, Pago Programado: 1508 $63.80 $11,237,517.22PP 001508

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $58.00 $11,237,575.22PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $55.68 $11,237,630.90PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $229.68 $11,237,860.58PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $87.00 $11,237,947.58PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $179.80 $11,238,127.38PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $986.00 $11,239,113.38PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $1,102.00 $11,240,215.38PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $46.40 $11,240,261.78PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $104.40 $11,240,366.18PP 001509

31/ago./2019 (P05920) GE Compra : 1509, Pago Programado: 1509 $69.60 $11,240,435.78PP 001509

31/ago./2019 (P05924) GE Compra : 1510, Pago Programado: 1510 $835.20 $11,241,270.98PP 001510

31/ago./2019 (P05924) GE Compra : 1510, Pago Programado: 1510 $459.36 $11,241,730.34PP 001510

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $197.20 $11,241,927.54PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $167.04 $11,242,094.58PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $29.00 $11,242,123.58PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $162.40 $11,242,285.98PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $69.60 $11,242,355.58PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $40.60 $11,242,396.18PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $63.80 $11,242,459.98PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $46.40 $11,242,506.38PP 001511
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31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $150.80 $11,242,657.18PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $63.80 $11,242,720.98PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $52.20 $11,242,773.18PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $23.20 $11,242,796.38PP 001511

31/ago./2019 (P05929) GE Compra : 1511, Pago Programado: 1511 $377.00 $11,243,173.38PP 001511

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $986.00 $11,244,159.38PP 001512

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $145.00 $11,244,304.38PP 001512

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $208.80 $11,244,513.18PP 001512

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $986.00 $11,245,499.18PP 001512

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $429.20 $11,245,928.38PP 001512

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $382.80 $11,246,311.18PP 001512

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $232.00 $11,246,543.18PP 001512

31/ago./2019 (P05932) GE Compra : 1512, Pago Programado: 1512 $255.20 $11,246,798.38PP 001512

31/ago./2019 (P05947) GE Compra : 1515, Pago Programado: 1515 $3,944.00 $11,250,742.38PP 001515

31/ago./2019 (P05950) GE Compra : 1516, Pago Programado: 1516 $835.20 $11,251,577.58PP 001516

31/ago./2019 (P05950) GE Compra : 1516, Pago Programado: 1516 $580.00 $11,252,157.58PP 001516

31/ago./2019 (P05962) GE Compra : 1519, Pago Programado: 1519 $1,670.40 $11,253,827.98PP 001519

31/ago./2019 (P05965) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1520 $3,445.20 $11,257,273.18PP 001520

31/ago./2019 (P05965) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1520 $3,445.20 $11,260,718.38PP 001520

31/ago./2019 (P05965) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1520 $3,445.20 $11,264,163.58PP 001520

31/ago./2019 (P05965) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1520 $3,445.20 $11,267,608.78PP 001520

31/ago./2019 (P05965) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1520 $2,320.00 $11,269,928.78PP 001520

31/ago./2019 (P05965) GE Compra : 1520, Pago Programado: 1520 $4,640.00 $11,274,568.78PP 001520

31/ago./2019 (P05968) GE Compra : 1521, Pago Programado: 1521 $348.00 $11,274,916.78PP 001521

31/ago./2019 (P05971) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1522 $788.80 $11,275,705.58PP 001522
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31/ago./2019 (P05971) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1522 $2,250.40 $11,277,955.98PP 001522

31/ago./2019 (P05971) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1522 $1,125.20 $11,279,081.18PP 001522

31/ago./2019 (P05971) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1522 $1,125.20 $11,280,206.38PP 001522

31/ago./2019 (P05971) GE Compra : 1522, Pago Programado: 1522 $1,125.20 $11,281,331.58PP 001522

31/ago./2019 (P05977) GE Compra : 1523, Pago Programado: 1523 $5,568.00 $11,286,899.58PP 001523

31/ago./2019 (P05980) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1524 $522.00 $11,287,421.58PP 001524

31/ago./2019 (P05980) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1524 $348.00 $11,287,769.58PP 001524

31/ago./2019 (P05980) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1524 $348.00 $11,288,117.58PP 001524

31/ago./2019 (P05980) GE Compra : 1524, Pago Programado: 1524 $348.00 $11,288,465.58PP 001524

31/ago./2019 (P05983) GE Compra : 1525, Pago Programado: 1525 $464.00 $11,288,929.58PP 001525

31/ago./2019 (P05986) GE Compra : 1526, Pago Programado: 1526 $1,670.40 $11,290,599.98PP 001526

31/ago./2019 (P05990) GE Compra : 1527, Pago Programado: 1527 $464.00 $11,291,063.98PP 001527

31/ago./2019 (P05990) GE Compra : 1527, Pago Programado: 1527 $464.00 $11,291,527.98PP 001527

31/ago./2019 (P05990) GE Compra : 1527, Pago Programado: 1527 $928.00 $11,292,455.98PP 001527

31/ago./2019 (P05990) GE Compra : 1527, Pago Programado: 1527 $522.00 $11,292,977.98PP 001527

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $348.00 $11,293,325.98PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $348.00 $11,293,673.98PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $348.00 $11,294,021.98PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $348.00 $11,294,369.98PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $835.20 $11,295,205.18PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $835.20 $11,296,040.38PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $835.20 $11,296,875.58PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $835.20 $11,297,710.78PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $928.00 $11,298,638.78PP 001528

31/ago./2019 (P05998) GE Compra : 1528, Pago Programado: 1528 $1,670.40 $11,300,309.18PP 001528
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31/ago./2019 (P06004) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1530 $960.00 $11,301,269.18PP 001530

31/ago./2019 (P06004) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1530 $216.00 $11,301,485.18PP 001530

31/ago./2019 (P06004) GE Compra : 1530, Pago Programado: 1530 $288.00 $11,301,773.18PP 001530

31/ago./2019 (P06005) GE Compra : 1529, Pago Programado: 1531 $464.00 $11,302,237.18PP 001531

31/ago./2019 (P06005) GE Compra : 1529, Pago Programado: 1531 $928.00 $11,303,165.18PP 001531

31/ago./2019 (P06005) GE Compra : 1529, Pago Programado: 1531 $174.00 $11,303,339.18PP 001531

31/ago./2019 (P06005) GE Compra : 1529, Pago Programado: 1531 $174.00 $11,303,513.18PP 001531

31/ago./2019 (P06005) GE Compra : 1529, Pago Programado: 1531 $174.00 $11,303,687.18PP 001531

31/ago./2019 (P06013) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1532 $348.00 $11,304,035.18PP 001532

31/ago./2019 (P06013) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1532 $174.00 $11,304,209.18PP 001532

31/ago./2019 (P06013) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1532 $174.00 $11,304,383.18PP 001532

31/ago./2019 (P06013) GE Compra : 1531, Pago Programado: 1532 $174.00 $11,304,557.18PP 001532

31/ago./2019 (P06021) GE Compra : 1532, Pago Programado: 1533 $5,220.00 $11,309,777.18PP 001533

31/ago./2019 (P06026) GE Compra : 1533, Pago Programado: 1534 $10,092.00 $11,319,869.18PP 001534

31/ago./2019 (P06032) GE Compra : 1534, Pago Programado: 1535 $15,555.55 $11,335,424.73PP 001535

31/ago./2019 (P06035) GE Compra : 1535, Pago Programado: 1536 $4,800.00 $11,340,224.73PP 001536

31/ago./2019 (P06038) GE Compra : 1536, Pago Programado: 1537 $11,600.00 $11,351,824.73PP 001537

31/ago./2019 (P06041) GE Folio: 465 $4,084.00 $11,355,908.73GE 000465

31/ago./2019 (P06044) GE Folio: 466 $4,084.00 $11,359,992.73GE 000466

31/ago./2019 (P06048) GE Compra : 1537, Pago Programado: 1538 $6,032.00 $11,366,024.73PP 001538

31/ago./2019 (P06048) GE Compra : 1537, Pago Programado: 1538 $1,160.00 $11,367,184.73PP 001538

31/ago./2019 (P06050) GE Folio: 467 $4,034.40 $11,371,219.13GE 000467

31/ago./2019 (P06055) GE Folio: 468 $2,745.00 $11,373,964.13GE 000468

31/ago./2019 (P06056) GE Compra : 1538, Pago Programado: 1539 $1,044.00 $11,375,008.13PP 001539

31/ago./2019 (P06056) GE Compra : 1538, Pago Programado: 1539 $116.00 $11,375,124.13PP 001539
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31/ago./2019 (P06056) GE Compra : 1538, Pago Programado: 1539 $232.00 $11,375,356.13PP 001539

31/ago./2019 (P06059) GE Folio: 469 $8,618.00 $11,383,974.13GE 000469

31/ago./2019 (P06071) GE Folio: 472 $4,826.72 $11,388,800.85GE 000472

31/ago./2019 (P06077) GE Folio: 474 $3,169.44 $11,391,970.29GE 000474

31/ago./2019 (P06080) GE Folio: 475 $3,924.00 $11,395,894.29GE 000475

31/ago./2019 (P06084) GE Folio: 476 $4,421.80 $11,400,316.09GE 000476

31/ago./2019 (P06089) GE Compra : 1541, Pago Programado: 1542 $849.12 $11,401,165.21PP 001542

31/ago./2019 (P06094) GE Compra : 1542, Pago Programado: 1543 $696.00 $11,401,861.21PP 001543

31/ago./2019 (P06101) GE Compra : 1544, Pago Programado: 1545 $74,240,000.00 $85,641,861.21PP 001545

31/ago./2019 (P06104) GE Compra : 1545, Pago Programado: 1546 $3,480.00 $85,645,341.21PP 001546

31/ago./2019 (P06107) GE Compra : 1546, Pago Programado: 1547 $70,528.00 $85,715,869.21PP 001547

31/ago./2019 (P06110) GE Compra : 1547, Pago Programado: 1548 $16,008.00 $85,731,877.21PP 001548

31/ago./2019 (P06113) GE Compra : 1548, Pago Programado: 1549 $1,709.00 $85,733,586.21PP 001549

31/ago./2019 (P06116) GE Compra : 1549, Pago Programado: 1550 $462.84 $85,734,049.05PP 001550

31/ago./2019 (P06119) GE Compra : 1550, Pago Programado: 1551 $250.71 $85,734,299.76PP 001551

31/ago./2019 (P06119) GE Compra : 1550, Pago Programado: 1551 $15.43 $85,734,315.19PP 001551

31/ago./2019 (P06119) GE Compra : 1550, Pago Programado: 1551 $257.14 $85,734,572.33PP 001551

31/ago./2019 (P06122) GE Compra : 1551, Pago Programado: 1552 $591.44 $85,735,163.77PP 001552

31/ago./2019 (P06122) GE Compra : 1551, Pago Programado: 1552 $456.43 $85,735,620.20PP 001552

31/ago./2019 (P06122) GE Compra : 1551, Pago Programado: 1552 $964.31 $85,736,584.51PP 001552

31/ago./2019 (P06122) GE Compra : 1551, Pago Programado: 1552 $578.58 $85,737,163.09PP 001552

31/ago./2019 (P06125) GE Compra : 1552, Pago Programado: 1553 $3,480.00 $85,740,643.09PP 001553

31/ago./2019 (P06125) GE Compra : 1552, Pago Programado: 1553 $574.20 $85,741,217.29PP 001553

31/ago./2019 (P06128) GE Compra : 1553, Pago Programado: 1554 $6,496.00 $85,747,713.29PP 001554

31/ago./2019 (P06131) GE Compra : 1554, Pago Programado: 1555 $6,496.00 $85,754,209.29PP 001555
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31/ago./2019 (P06134) GE Compra : 1555, Pago Programado: 1556 $6,681.60 $85,760,890.89PP 001556

31/ago./2019 (P06137) GE Compra : 1556, Pago Programado: 1557 $1,113.60 $85,762,004.49PP 001557

31/ago./2019 (P06140) GE Compra : 1557, Pago Programado: 1558 $95.00 $85,762,099.49PP 001558

31/ago./2019 (P06143) GE Compra : 1558, Pago Programado: 1559 $420.00 $85,762,519.49PP 001559

31/ago./2019 (P06146) GE Folio: 478 $1,259,630.30 $87,022,149.79GE 000478

31/ago./2019 (P06149) GE Folio: 479 $1,222,420.31 $88,244,570.10GE 000479

31/ago./2019 (P06152) GE Compra : 1559, Pago Programado: 1560 $5,336.00 $88,249,906.10PP 001560

31/ago./2019 (P06152) GE Compra : 1559, Pago Programado: 1560 $3,944.00 $88,253,850.10PP 001560

31/ago./2019 (P06152) GE Compra : 1559, Pago Programado: 1560 $1,508.00 $88,255,358.10PP 001560

31/ago./2019 (P06152) GE Compra : 1559, Pago Programado: 1560 $2,320.00 $88,257,678.10PP 001560

31/ago./2019 (P06152) GE Compra : 1559, Pago Programado: 1560 $1,740.00 $88,259,418.10PP 001560

31/ago./2019 (P06152) GE Compra : 1559, Pago Programado: 1560 $3,016.00 $88,262,434.10PP 001560

31/ago./2019 (P06152) GE Compra : 1559, Pago Programado: 1560 $5,220.00 $88,267,654.10PP 001560

31/ago./2019 (P06155) GE Compra : 1560, Pago Programado: 1561 $417.60 $88,268,071.70PP 001561

31/ago./2019 (P06161) GE Compra : 1561, Pago Programado: 1563 $401.17 $88,268,472.87PP 001563

31/ago./2019 (P06164) GE Compra : 1563, Pago Programado: 1564 $354.86 $88,268,827.73PP 001564

31/ago./2019 (P06164) GE Compra : 1563, Pago Programado: 1564 $183.86 $88,269,011.59PP 001564

31/ago./2019 (P06164) GE Compra : 1563, Pago Programado: 1564 $270.00 $88,269,281.59PP 001564

31/ago./2019 (E00373) Movimiento Directo Automático $5.80 $88,269,287.39000000

31/ago./2019 (E00373) Movimiento Directo Automático $5.80 $88,269,281.59000000

31/ago./2019 (E00374) Movimiento Directo Automático $1,148.40 $88,270,429.99000000

31/ago./2019 (E00374) Movimiento Directo Automático $1,148.40 $88,269,281.59000000

31/ago./2019 (P06167) GE Compra : 1564, Pago Programado: 1565 $2,295.04 $88,271,576.63PP 001565

31/ago./2019 (P06167) GE Compra : 1564, Pago Programado: 1565 $59.14 $88,271,635.77PP 001565

31/ago./2019 (P06167) GE Compra : 1564, Pago Programado: 1565 $257.15 $88,271,892.92PP 001565
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31/ago./2019 (P06167) GE Compra : 1564, Pago Programado: 1565 $61.71 $88,271,954.63PP 001565

31/ago./2019 (E00376) Movimiento Directo Automático $55.68 $88,272,010.31000000

31/ago./2019 (E00376) Movimiento Directo Automático $55.68 $88,271,954.63000000

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $4,524.00 $88,276,478.63PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $928.00 $88,277,406.63PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $1,160.00 $88,278,566.63PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $1,160.00 $88,279,726.63PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $870.00 $88,280,596.63PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $4,524.00 $88,285,120.63PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $928.00 $88,286,048.63PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $1,160.00 $88,287,208.63PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $1,160.00 $88,288,368.63PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $870.00 $88,289,238.63PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $4,524.00 $88,293,762.63PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $928.00 $88,294,690.63PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $1,160.00 $88,295,850.63PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $1,160.00 $88,297,010.63PP 001566

31/ago./2019 (P06173) GE Compra : 1565, Pago Programado: 1566 $870.00 $88,297,880.63PP 001566

31/ago./2019 (P06176) GE Compra : 1566, Pago Programado: 1567 $30,857.15 $88,328,737.78PP 001567

31/ago./2019 (P06179) GE Folio: 481 $3,561.69 $88,332,299.47GE 000481

31/ago./2019 (P06182) GE Compra : 1567, Pago Programado: 1568 $6,218.62 $88,338,518.09PP 001568

31/ago./2019 (P06185) GE Folio: 482 $1,444.39 $88,339,962.48GE 000482

31/ago./2019 (P06188) GE Compra : 1568, Pago Programado: 1569 $4,210.43 $88,344,172.91PP 001569

31/ago./2019 (P06189) Cancelación GE Compra : 1544, Pago Programado: 1545 -$74,240,000.00 $14,104,172.91PP 001545

31/ago./2019 (P06192) Cancelación GE Compra : 1567, Pago Programado: 1568 -$6,218.62 $14,097,954.29PP 001568
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31/ago./2019 (P06197) GE Compra : 1569, Pago Programado: 1570 $74,240.00 $14,172,194.29PP 001570

31/ago./2019 (P06200) GE Compra : 1570, Pago Programado: 1571 $6,218.62 $14,178,412.91PP 001571

31/ago./2019 (P06203) GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 $22.99 $14,178,435.90PP 001572

31/ago./2019 (P06203) GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 $74.99 $14,178,510.89PP 001572

31/ago./2019 (P06203) GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 $45.00 $14,178,555.89PP 001572

31/ago./2019 (P06203) GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 $79.99 $14,178,635.88PP 001572

31/ago./2019 (P06204) Cancelación GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 -$22.99 $14,178,612.89PP 001572

31/ago./2019 (P06204) Cancelación GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 -$74.99 $14,178,537.90PP 001572

31/ago./2019 (P06204) Cancelación GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 -$45.00 $14,178,492.90PP 001572

31/ago./2019 (P06204) Cancelación GE Compra : 1571, Pago Programado: 1572 -$79.99 $14,178,412.91PP 001572

22,512,872.82SUBTOTAL (7) 20,025,879.27

TOTAL (8) 2486993.55
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Saldo Inicial $133,856,968.89

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $4,670.00 $133,861,638.89000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $3,900.00 $133,865,538.89000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $2,200.00 $133,867,738.89000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,339.60 $133,869,078.49000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $700.00 $133,869,778.49000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $24,713.84 $133,894,492.33000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $900.33 $133,895,392.66000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $1,163.00 $133,896,555.66000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;CATASTRO MPAL. $570.06 $133,897,125.72000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;DEPORTES $550.06 $133,897,675.78000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,764.00 $133,907,439.78000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $1,400.00 $133,908,839.78000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $1,330.97 $133,910,170.75000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;INAPAM $300.00 $133,910,470.75000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;TURISMO $400.00 $133,910,870.75000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;PARQUES Y JARDINES $907.04 $133,911,777.79000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,500.00 $133,913,277.79000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA INTERNA $500.00 $133,913,777.79000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $800.00 $133,914,577.79000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $133,915,077.79000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;COMPRAS $2,000.00 $133,917,077.79000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $4,800.00 $133,921,877.79000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;TESORERIA $600.00 $133,922,477.79000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $600.00 $133,923,077.79000000
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01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;EDUCACION $6,898.19 $133,929,975.98000000

01/ago./2019 (D00674) F-MA11835,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $4,132.00 $133,934,107.98000000

01/ago./2019 (D00675) F-MA11834,COBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $9,546.16 $133,943,654.14000000

01/ago./2019 (D00676) F-MA11833,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $6,530.00 $133,950,184.14000000

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $16.63 $133,950,200.77PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $19.45 $133,950,220.22PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $19.45 $133,950,239.67PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $13.25 $133,950,252.92PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $121.78 $133,950,374.70PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $43.98 $133,950,418.68PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $40.88 $133,950,459.56PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $372.12 $133,950,831.68PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $25.37 $133,950,857.05PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $25.37 $133,950,882.42PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $6.34 $133,950,888.76PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $10.01 $133,950,898.77PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $23.02 $133,950,921.79PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $703.83 $133,951,625.62PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $233.98 $133,951,859.60PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $233.98 $133,952,093.58PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $233.98 $133,952,327.56PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $225.53 $133,952,553.09PA 000449

01/ago./2019 (C00956) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 449 $391.85 $133,952,944.94PA 000449

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $7,482.00 $133,960,426.94PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $6,229.20 $133,966,656.14PA 000450
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01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $4,517.04 $133,971,173.18PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $150.80 $133,971,323.98PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $187.92 $133,971,511.90PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $187.92 $133,971,699.82PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $394.40 $133,972,094.22PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $451.24 $133,972,545.46PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $588.12 $133,973,133.58PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $146.16 $133,973,279.74PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $113.68 $133,973,393.42PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $414.70 $133,973,808.12PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $219.24 $133,974,027.36PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $46.98 $133,974,074.34PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $213.44 $133,974,287.78PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $103.70 $133,974,391.48PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $156.60 $133,974,548.08PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $32.48 $133,974,580.56PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $71.92 $133,974,652.48PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $516.20 $133,975,168.68PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $707.60 $133,975,876.28PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $881.60 $133,976,757.88PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $156.60 $133,976,914.48PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,032.40 $133,977,946.88PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,334.00 $133,979,280.88PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $101.50 $133,979,382.38PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $7,400.80 $133,986,783.18PA 000450
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01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $742.40 $133,987,525.58PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $3,097.20 $133,990,622.78PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $392.08 $133,991,014.86PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $121.80 $133,991,136.66PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $146.16 $133,991,282.82PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,164.64 $133,992,447.46PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $245.34 $133,992,692.80PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $46.40 $133,992,739.20PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $159.50 $133,992,898.70PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $78.30 $133,992,977.00PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,751.60 $133,994,728.60PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $8,062.00 $134,002,790.60PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,505.68 $134,004,296.28PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,380.40 $134,005,676.68PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $288.84 $134,005,965.52PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $288.84 $134,006,254.36PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $288.84 $134,006,543.20PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $288.84 $134,006,832.04PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $2,082.43 $134,008,914.47PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $324.80 $134,009,239.27PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $24.42 $134,009,263.69PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $28.56 $134,009,292.25PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $28.57 $134,009,320.82PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $19.46 $134,009,340.28PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $178.89 $134,009,519.17PA 000450
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01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $64.60 $134,009,583.77PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $33.82 $134,009,617.59PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $60.04 $134,009,677.63PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $546.60 $134,010,224.23PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $37.27 $134,010,261.50PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $37.27 $134,010,298.77PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $9.32 $134,010,308.09PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $14.71 $134,010,322.80PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,033.86 $134,011,356.66PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $343.70 $134,011,700.36PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $343.70 $134,012,044.06PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $343.70 $134,012,387.76PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $331.28 $134,012,719.04PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $575.59 $134,013,294.63PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $125.28 $134,013,419.91PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $196.04 $134,013,615.95PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $213.44 $134,013,829.39PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $31.32 $134,013,860.71PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $167.04 $134,014,027.75PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $150.57 $134,014,178.32PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $196.04 $134,014,374.36PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $46.98 $134,014,421.34PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $574.20 $134,014,995.54PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $142.68 $134,015,138.22PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $124.70 $134,015,262.92PA 000450
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01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $273.76 $134,015,536.68PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $87.00 $134,015,623.68PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $4,129.60 $134,019,753.28PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $75.40 $134,019,828.68PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $68.44 $134,019,897.12PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $62.64 $134,019,959.76PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $866.52 $134,020,826.28PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $95.70 $134,020,921.98PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $574.20 $134,021,496.18PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $176.78 $134,021,672.96PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $78.88 $134,021,751.84PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $243.60 $134,021,995.44PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $91.64 $134,022,087.08PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $122.96 $134,022,210.04PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $114.84 $134,022,324.88PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $31.90 $134,022,356.78PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $56.84 $134,022,413.62PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $78.88 $134,022,492.50PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $120.64 $134,022,613.14PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $88.16 $134,022,701.30PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $80.04 $134,022,781.34PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $415.28 $134,023,196.62PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $309.72 $134,023,506.34PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $231.07 $134,023,737.41PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $205.32 $134,023,942.73PA 000450
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01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $47.56 $134,023,990.29PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $196.04 $134,024,186.33PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $588.12 $134,024,774.45PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,032.40 $134,025,806.85PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $19.72 $134,025,826.57PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $435.00 $134,026,261.57PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $95.12 $134,026,356.69PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $136.88 $134,026,493.57PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $196.04 $134,026,689.61PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $146.16 $134,026,835.77PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $46.98 $134,026,882.75PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $63.80 $134,026,946.55PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $95.12 $134,027,041.67PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $243.60 $134,027,285.27PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $145.00 $134,027,430.27PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $412.96 $134,027,843.23PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $62.64 $134,027,905.87PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $62.64 $134,027,968.51PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $904.80 $134,028,873.31PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $580.00 $134,029,453.31PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $236.64 $134,029,689.95PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,222.64 $134,030,912.59PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $265.64 $134,031,178.23PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,734.78 $134,032,913.01PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $184.44 $134,033,097.45PA 000450
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01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $227.36 $134,033,324.81PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $411.80 $134,033,736.61PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $208.80 $134,033,945.41PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $707.60 $134,034,653.01PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $1,157.68 $134,035,810.69PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $577.68 $134,036,388.37PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $577.68 $134,036,966.05PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $577.68 $134,037,543.73PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $577.68 $134,038,121.41PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $162.40 $134,038,283.81PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $969.76 $134,039,253.57PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $516.20 $134,039,769.77PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $108.58 $134,039,878.35PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $146.16 $134,040,024.51PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $146.16 $134,040,170.67PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $863.04 $134,041,033.71PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $498.80 $134,041,532.51PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $2,274.00 $134,043,806.51PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $2,076.00 $134,045,882.51PA 000450

01/ago./2019 (C00957) GP LAURA MARTINEZ GONZALEZ, Folio Pago: 450 $5,413.84 $134,051,296.35PA 000450

01/ago./2019 (C00958) GP GRAFICOS PUBLICIDAD E IMPRESIONES SELECTAS,S.DE
R.L. DE C.V., Folio Pago: 451

$13,920.00 $134,065,216.35PA 000451

01/ago./2019 (C00959) GP Folio: 208 $66,500.00 $134,131,716.35GP 000208

01/ago./2019 (C00960) GP Folio: 209 $3,308.40 $134,135,024.75GP 000209

01/ago./2019 (C00961) GP Folio: 210 $19,208.56 $134,154,233.31GP 000210

01/ago./2019 (C00962) GP Folio: 211 $10,671.42 $134,164,904.73GP 000211
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01/ago./2019 (C00962) GP Folio: 211 $14,939.99 $134,179,844.72GP 000211

01/ago./2019 (C00962) GP Folio: 211 $23,477.12 $134,203,321.84GP 000211

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $674.95 $134,203,996.79PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $360.02 $134,204,356.81PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $2,080.27 $134,206,437.08PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $390.87 $134,206,827.95PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $126.00 $134,206,953.95PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $147.85 $134,207,101.80PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $1,440.00 $134,208,541.80PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $208.28 $134,208,750.08PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $61.71 $134,208,811.79PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $51.41 $134,208,863.20PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $327.86 $134,209,191.06PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $51.42 $134,209,242.48PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $254.60 $134,209,497.08PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $146.58 $134,209,643.66PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $1,728.03 $134,211,371.69PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $3,407.14 $134,214,778.83PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $128.59 $134,214,907.42PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $306.00 $134,215,213.42PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $3,664.29 $134,218,877.71PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $642.87 $134,219,520.58PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $758.57 $134,220,279.15PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $893.57 $134,221,172.72PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $561.86 $134,221,734.58PA 000452
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01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $48.86 $134,221,783.44PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $141.43 $134,221,924.87PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $122.15 $134,222,047.02PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $126.00 $134,222,173.02PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $745.83 $134,222,918.85PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $64.29 $134,222,983.14PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $524.58 $134,223,507.72PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $321.44 $134,223,829.16PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $141.43 $134,223,970.59PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $1,825.70 $134,225,796.29PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $74.58 $134,225,870.87PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $239.15 $134,226,110.02PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $55.29 $134,226,165.31PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $2,391.46 $134,228,556.77PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $1,272.81 $134,229,829.58PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $321.42 $134,230,151.00PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $462.84 $134,230,613.84PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $218.58 $134,230,832.42PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $6,616.29 $134,237,448.71PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $1,067.14 $134,238,515.85PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $321.42 $134,238,837.27PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $372.85 $134,239,210.12PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $406.28 $134,239,616.40PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $64.29 $134,239,680.69PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $300.85 $134,239,981.54PA 000452
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01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $25.71 $134,240,007.25PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $70.71 $134,240,077.96PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $20.58 $134,240,098.54PA 000452

01/ago./2019 (C00963) GP CLAUDIA DIAZ ROBLEDO, Folio Pago: 452 $146.58 $134,240,245.12PA 000452

01/ago./2019 (C01022) PAGO DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABORAL;JOANN PABLO PLASCENCIA
GUZMAN

$51,988.54 $134,292,233.66000000

01/ago./2019 (C01100) GP CARLOS GOMEZ SERRANO, Folio Pago: 514 $60,761.96 $134,352,995.62PA 000514

01/ago./2019 (C01101) GP RAMON JALOMO MENDOZA, Folio Pago: 515 $13,920.00 $134,366,915.62PA 000515

01/ago./2019 (C01109) GP Folio: 252 $412,678.00 $134,779,593.62GP 000252

02/ago./2019 (D00677) F-MA11980,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $1,000.03 $134,780,593.65000000

02/ago./2019 (D00678) F-MA11981,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $9,724.47 $134,790,318.12000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $3,700.00 $134,794,018.12000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $3,169.42 $134,797,187.54000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $29,116.20 $134,826,303.74000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;PANTEONES $450.00 $134,826,753.74000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,063.97 $134,827,817.71000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $1,272.94 $134,829,090.65000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;PREVENCION DEL DELITO $500.00 $134,829,590.65000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;COMERCIO $1,210.68 $134,830,801.33000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;INAPAM $300.00 $134,831,101.33000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $500.00 $134,831,601.33000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $600.00 $134,832,201.33000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;TURISMO $400.00 $134,832,601.33000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,076.00 $134,841,677.33000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $2,732.37 $134,844,409.70000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;EDUCACION $9,776.00 $134,854,185.70000000
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02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $2,669.90 $134,856,855.60000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,000.00 $134,857,855.60000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $350.00 $134,858,205.60000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $134,858,705.60000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;COMPRAS $400.00 $134,859,105.60000000

02/ago./2019 (D00679) F-MA11982,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $4,138.00 $134,863,243.60000000

02/ago./2019 (E00329) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$16,274.52 $134,879,518.12000000

02/ago./2019 (E00329) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$2,712.42 $134,882,230.54000000

02/ago./2019 (E00329) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL
04 DE AGOSTO 2019

$22,113.06 $134,904,343.60000000

02/ago./2019 (E00329) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL
04 DE AGOSTO 2019

$3,685.51 $134,908,029.11000000

02/ago./2019 (E00329) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04
DE AGOSTO 2019

$1,555.08 $134,909,584.19000000

02/ago./2019 (E00329) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04
DE AGOSTO 2019

$259.18 $134,909,843.37000000

02/ago./2019 (E00329) OFICIALIA MAYOR NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04
DE AGOSTO 2019

$12,713.52 $134,922,556.89000000

02/ago./2019 (E00329) OFICIALIA MAYOR NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04
DE AGOSTO 2019

$2,118.92 $134,924,675.81000000

02/ago./2019 (E00329) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04
DE AGOSTO 2019

$1,504.26 $134,926,180.07000000

02/ago./2019 (E00329) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04
DE AGOSTO 2019

$250.71 $134,926,430.78000000

02/ago./2019 (E00329) DEPORTES,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$4,146.48 $134,930,577.26000000

02/ago./2019 (E00329) DEPORTES,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$691.08 $134,931,268.34000000

02/ago./2019 (E00329) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$35,867.40 $134,967,135.74000000

02/ago./2019 (E00329) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$5,977.90 $134,973,113.64000000

02/ago./2019 (E00329) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$8,055.30 $134,981,168.94000000

02/ago./2019 (E00329) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$1,342.55 $134,982,511.49000000

02/ago./2019 (E00329) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$15,506.58 $134,998,018.07000000

02/ago./2019 (E00329) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$2,584.43 $135,000,602.50000000

02/ago./2019 (E00329) OBRAS PUB.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$35,723.94 $135,036,326.44000000
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02/ago./2019 (E00329) OBRAS PUB,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$5,953.99 $135,042,280.43000000

02/ago./2019 (E00329) PANTEONES,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$7,452.90 $135,049,733.33000000

02/ago./2019 (E00329) PANTEONES,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE
AGOSTO 2019

$1,242.15 $135,050,975.48000000

02/ago./2019 (E00329) EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO
AL 04 DE AGOSTO 2019

$5,335.26 $135,056,310.74000000

02/ago./2019 (E00329) EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO
AL 04 DE AGOSTO 2019

$889.21 $135,057,199.95000000

02/ago./2019 (E00329) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 ADE
JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019

$1,480.86 $135,058,680.81000000

02/ago./2019 (E00329) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 ADE
JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019

$246.81 $135,058,927.62000000

02/ago./2019 (E00329) EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 ADE
JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019

$1,109.22 $135,060,036.84000000

02/ago./2019 (E00329) EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 ADE
JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019

$184.87 $135,060,221.71000000

02/ago./2019 (C00964) GP HERRERA MOTORS, S.A.DE C.V., Folio Pago: 453 $3,150.00 $135,063,371.71PA 000453

02/ago./2019 (C01023) APOYO A BIBLIOTECAS DIGITALES:VARIAS COMUNIDADES $41,600.00 $135,104,971.71000000

02/ago./2019 (C01023) APOYO A JARDINES DE NIÑOS:CABECERA MUNICIPAL $11,000.00 $135,115,971.71000000

02/ago./2019 (C01023) APOYO A COCINERAS DEL COMEDOR DEL D.I.F. MUNICIPAL $6,000.00 $135,121,971.71000000

02/ago./2019 (C01023) APOYO A PURIFICADORAS:VARIAS COMUNIDADES $25,600.00 $135,147,571.71000000

02/ago./2019 (C01023) APOYO A ENTRENADOR DE BOX:DE LA UNIDAD DEPORTIVA $7,200.00 $135,154,771.71000000

02/ago./2019 (C01025) APOYO A MAESTROS DEL CONAFE:VARIAS COMUNIDADES $16,000.00 $135,170,771.71000000

02/ago./2019 (C01133) GP Folio: 262 $3,000.00 $135,173,771.71GP 000262

02/ago./2019 (C01134) GP Folio: 263 $3,000.00 $135,176,771.71GP 000263

05/ago./2019 (C00965) GP LUIS DANIEL LOPEZ MARTINEZ, Folio Pago: 454 $290,000.00 $135,466,771.71PA 000454

05/ago./2019 (C00966) GP PATRONATO PARA LA ORGANIZACION DIFUSION Y
ADMINISTRACION DE LA FERIA NACIONAL POTOSINA, Folio
Pago: 455

$39,025.00 $135,505,796.71PA 000455

05/ago./2019 (C01031) GP GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI, Folio
Pago: 489

$148,352.00 $135,654,148.71PA 000489

05/ago./2019 (C01033) PAGO DEL IMPUESTO SOBRE EROGACIONES  POR
REMUNERACIONES AL TRABAJO PERSONAL MARZO 2019
(2.5% SOBRE NOMINA)

$139,787.00 $135,793,935.71000000

06/ago./2019 (E00331) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL
31 DE JULIO 2019

$6,669.30 $135,800,605.01000000

06/ago./2019 (E00331) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL
31 DE JULIO 2019

$16,006.32 $135,816,611.33000000
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06/ago./2019 (E00331) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE
JULIO 2019

$3,887.55 $135,820,498.88000000

06/ago./2019 (C00967) GP Folio: 212 $4,640.00 $135,825,138.88GP 000212

06/ago./2019 (C00968) GP Folio: 213 $4,000.00 $135,829,138.88GP 000213

06/ago./2019 (C00969) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 456 $5,363.84 $135,834,502.72PA 000456

06/ago./2019 (C00969) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 456 $5,943.84 $135,840,446.56PA 000456

06/ago./2019 (C00969) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 456 $1,911.68 $135,842,358.24PA 000456

06/ago./2019 (C00969) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 456 $3,043.84 $135,845,402.08PA 000456

06/ago./2019 (C00969) GP HECTOR JAVIER GAYTAN JAIME, Folio Pago: 456 $1,832.80 $135,847,234.88PA 000456

06/ago./2019 (C00970) GP Folio: 214 $4,060.00 $135,851,294.88GP 000214

06/ago./2019 (C00970) GP Folio: 214 $4,060.00 $135,855,354.88GP 000214

06/ago./2019 (C00970) GP Folio: 214 $4,060.00 $135,859,414.88GP 000214

06/ago./2019 (C00970) GP Folio: 214 $4,060.00 $135,863,474.88GP 000214

06/ago./2019 (C00970) GP Folio: 214 $4,060.00 $135,867,534.88GP 000214

06/ago./2019 (C00971) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 457 $665.00 $135,868,199.88PA 000457

06/ago./2019 (C00972) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 458 $3,656.00 $135,871,855.88PA 000458

06/ago./2019 (C00973) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 459 $23,332.00 $135,895,187.88PA 000459

06/ago./2019 (C00974) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 460 $7,187.00 $135,902,374.88PA 000460

06/ago./2019 (C00975) GP UNIFOPRMES DE TAMPICO,S.A.DE C.V., Folio Pago: 461 $5,062.97 $135,907,437.85PA 000461

06/ago./2019 (C00976) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 462 $5,637.00 $135,913,074.85PA 000462

06/ago./2019 (C00977) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 463 $11,695.00 $135,924,769.85PA 000463

06/ago./2019 (C00978) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 464 $2,042.00 $135,926,811.85PA 000464

06/ago./2019 (C00979) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 465 $47,760.00 $135,974,571.85PA 000465

06/ago./2019 (C00980) GP Folio: 215 $405,364.15 $136,379,936.00GP 000215

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:ALUMBRADO PUBLICO $1,054.50 $136,380,990.50000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA1F-MA14052,COMBUSTIBLE:ASEO PUBLICO $8,708.75 $136,389,699.25000000
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06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:CATASTRO $800.00 $136,390,499.25000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:COMERCIO $500.00 $136,390,999.25000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:COMPRAS $1,050.00 $136,392,049.25000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:COMUNICACION SOCIAL $2,200.00 $136,394,249.25000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:DES.SOCIAL $6,239.86 $136,400,489.11000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:JURIDICO $600.00 $136,401,089.11000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:ECOLOGIA Y SERV.MPAL. $18,272.00 $136,419,361.11000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:EVENTOS Y PROTOCOLO $3,579.55 $136,422,940.66000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:INAPAM $400.00 $136,423,340.66000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:ALCOHOLES $600.00 $136,423,940.66000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:JUVENTUD $800.00 $136,424,740.66000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:OBRAS PUB. $18,051.27 $136,442,791.93000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:OFICIALIA MAYOR $4,750.00 $136,447,541.93000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:PANTEONES $400.00 $136,447,941.93000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:PARQUES Y JARDINES $760.00 $136,448,701.93000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:PLANEACION Y EVALUACION $500.00 $136,449,201.93000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:PRESIDENCIA $2,599.50 $136,451,801.43000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:PROTECCION CIVIL $900.00 $136,452,701.43000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:RECURSOS HUMANOS $800.00 $136,453,501.43000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:REGISTRO CIVIL $600.00 $136,454,101.43000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:SALUD PUBLICA $1,038.95 $136,455,140.38000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:SECRETARIA GRAL $2,250.00 $136,457,390.38000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:SECRETARIA TECNICA $856.00 $136,458,246.38000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:SEG.PUB.MPAL. $2,240.39 $136,460,486.77000000

06/ago./2019 (D00780) F-MA14052,COMBUSTIBLE:TESORERIA $1,200.00 $136,461,686.77000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1129 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;COMPRAS $910.00 $136,462,596.77000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;EDUCACION $8,704.00 $136,471,300.77000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $3,600.00 $136,474,900.77000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $700.00 $136,475,600.77000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;OFICILIA MAYOR $1,706.20 $136,477,306.97000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $2,350.00 $136,479,656.97000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $2,410.00 $136,482,066.97000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $600.00 $136,482,666.97000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $26,023.62 $136,508,690.59000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;TURISMO $500.00 $136,509,190.59000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;TRANSPARENCIA $500.00 $136,509,690.59000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $1,200.00 $136,510,890.59000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $6,090.00 $136,516,980.59000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;TESORERIA $1,800.00 $136,518,780.59000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;COMERCIO $300.00 $136,519,080.59000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,796.85 $136,520,877.44000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $400.00 $136,521,277.44000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $500.00 $136,521,777.44000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,504.00 $136,531,281.44000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;INAPAM $300.00 $136,531,581.44000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $1,684.70 $136,533,266.14000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $750.00 $136,534,016.14000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;DEPORTES $300.00 $136,534,316.14000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;SINDICATURA $500.00 $136,534,816.14000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $600.00 $136,535,416.14000000
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07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,000.00 $136,536,416.14000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,200.00 $136,537,616.14000000

07/ago./2019 (D00680) F-MA12276,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $2,076.16 $136,539,692.30000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;TURISMO $500.00 $136,540,192.30000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;COMERCIO $1,600.17 $136,541,792.47000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $3,200.44 $136,544,992.91000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $4,170.00 $136,549,162.91000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $955.99 $136,550,118.90000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $4,400.00 $136,554,518.90000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $31,131.13 $136,585,650.03000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $3,430.43 $136,589,080.46000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;TESORERIA $300.00 $136,589,380.46000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,415.92 $136,590,796.38000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $3,679.14 $136,594,475.52000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $2,000.00 $136,596,475.52000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $1,100.00 $136,597,575.52000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;COMPRAS $800.00 $136,598,375.52000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;EDUCACION $8,822.83 $136,607,198.35000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,315.65 $136,608,514.00000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $600.00 $136,609,114.00000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $1,000.00 $136,610,114.00000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;PREVENCION DEL DELITO $400.00 $136,610,514.00000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,476.13 $136,611,990.13000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $650.42 $136,612,640.55000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;CATASTRO $900.30 $136,613,540.85000000



MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

LIBRO MAYOR

8270 PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

EJERCICIO DEL 2019

(CIFRAS EN PESOS Y CENTAVOS)

(1)

PAGINA

HORA

FECHA

1131 DE 1185

06/12/2019

12:16

FECHA
(2)

MONTO ($)
(5)No. DE EVENTO

(3)
DESCRIPCIÓN

(4)
DEBE HABER

SALDO
(6)

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $400.00 $136,613,940.85000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;JURIDICO $1,126.06 $136,615,066.91000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $5,058.87 $136,620,125.78000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;INAPAM $350.00 $136,620,475.78000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;SINDICATURA $500.00 $136,620,975.78000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $13,244.00 $136,634,219.78000000

07/ago./2019 (D00681) F-MA12279,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $500.00 $136,634,719.78000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $18,368.80 $136,653,088.58000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;COMERCIO $1,716.30 $136,654,804.88000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;SECRETARIA TECNICA $1,051.00 $136,655,855.88000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $4,100.00 $136,659,955.88000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,405.08 $136,661,360.96000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $2,440.70 $136,663,801.66000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,904.00 $136,673,705.66000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;EDUCACION $2,676.00 $136,676,381.66000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $1,200.00 $136,677,581.66000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $7,152.00 $136,684,733.66000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $310.00 $136,685,043.66000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,600.00 $136,686,643.66000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $700.00 $136,687,343.66000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $4,152.00 $136,691,495.66000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;TESORERIA $1,100.00 $136,692,595.66000000

07/ago./2019 (D00682) F-MA12281,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $1,128.00 $136,693,723.66000000

07/ago./2019 (D00683) F-MA12283,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $4,650.00 $136,698,373.66000000

07/ago./2019 (D00683) F-MA12283,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $450.00 $136,698,823.66000000
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07/ago./2019 (D00683) F-MA12283,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $4,952.00 $136,703,775.66000000

07/ago./2019 (D00683) F-MA12283,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $799.98 $136,704,575.64000000

07/ago./2019 (D00684) F-MA12275,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $10,239.55 $136,714,815.19000000

07/ago./2019 (D00685) F-MA12277,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $9,797.59 $136,724,612.78000000

07/ago./2019 (D00686) F-MA12280,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $9,039.18 $136,733,651.96000000

07/ago./2019 (D00687) F-MA12282,COMBUSTIBLE;SEG.PUB,MPAL. $10,575.57 $136,744,227.53000000

07/ago./2019 (D00688) F-MA12274,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $5,218.06 $136,749,445.59000000

07/ago./2019 (D00689) F-MA12278,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $2,299.95 $136,751,745.54000000

07/ago./2019 (C00981) GP DILODELA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 466 $7,625.00 $136,759,370.54PA 000466

07/ago./2019 (C00982) GP NOEIN ,S.A.DE C.V., Folio Pago: 467 $4,016.06 $136,763,386.60PA 000467

07/ago./2019 (C00983) GP EDGAR ALAN ORTIZ REYNA, Folio Pago: 468 $1,015.00 $136,764,401.60PA 000468

07/ago./2019 (C00984) GP ACEROS ALCALDE,S.A.DE C.V., Folio Pago: 469 $13,599.09 $136,778,000.69PA 000469

07/ago./2019 (C00984) GP ACEROS ALCALDE,S.A.DE C.V., Folio Pago: 469 $62,230.40 $136,840,231.09PA 000469

07/ago./2019 (C01034) APOYO A MARIA OLGA MARTINEZ HUERTA, LOC. LAS
RUSIAS: APOYO CON PAGO DE ELABORACION DE
ALIMENTOS

$1,500.00 $136,841,731.09000000

07/ago./2019 (C01034) F-401;SERVICIO MEDICO EN APOYO A BEATRIZ MARTINEZ
ESTRADA, LOC. EL ROSARIO

$500.00 $136,842,231.09000000

07/ago./2019 (C01034) F-A764:SERVICIO MEDICO EN APOYO A FIDEL RAMIRO
GARCIA TORRES, LOC. ALBERTO CARRERA TORRES

$4,000.00 $136,846,231.09000000

07/ago./2019 (C01034) F-440:SERVICIO MEDICO EN APOYO A FIDEL RAMIRO GARCIA
TORRES, LOC. ALBERTO CARRERA TORRES

$1,700.00 $136,847,931.09000000

07/ago./2019 (C01034) F-CFDI73055:SERVICIO MEDICO EN APOYO A:MA ALICIA ORTA
SEGURA, CABECERA MUNICIPAL

$5,000.00 $136,852,931.09000000

07/ago./2019 (C01034) APOYO A ANTONIA LOPEZ URIBE, CABECERA MUNICIPAL:
APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$400.00 $136,853,331.09000000

07/ago./2019 (C01034) APOYO A FERNANDO ORTIZ RODRIGUEZ, CABECERA
MUNICIPAL: APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$400.00 $136,853,731.09000000

07/ago./2019 (C01034) APOYO A MAURO LOPEZ CANTU, CABECERA MUNICIPAL:
APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$400.00 $136,854,131.09000000

07/ago./2019 (C01034) APOYO A JOSE SANTOS CAZARES ROCHA, CABECERA
MUNICIPAL: APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO

$1,000.00 $136,855,131.09000000

07/ago./2019 (C01034) F-420: SERVICIO MEDICO EN APOYO A JOSE DE JESUS
BERMUDEZ VAZQUEZ, LOC. GUADIANA

$3,000.00 $136,858,131.09000000

07/ago./2019 (C01034) F-438: SERVICIO MEDICO EN APOYO A SILVA BUENO ORTA,
COM.CARRANCO

$1,500.00 $136,859,631.09000000

08/ago./2019 (D00690) F-MA12333,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $1,899.93 $136,861,531.02000000
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08/ago./2019 (D00691) F-MA12332,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,018.90 $136,869,549.92000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $2,207.12 $136,871,757.04000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $3,110.15 $136,874,867.19000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $2,200.24 $136,877,067.43000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;COMPRAS $1,920.00 $136,878,987.43000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $2,570.00 $136,881,557.43000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $2,500.00 $136,884,057.43000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $3,478.25 $136,887,535.68000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $136,888,035.68000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $500.00 $136,888,535.68000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,339.60 $136,889,875.28000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $1,700.00 $136,891,575.28000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $23,313.78 $136,914,889.06000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $5,152.00 $136,920,041.06000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $1,100.00 $136,921,141.06000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $990.48 $136,922,131.54000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $5,590.00 $136,927,721.54000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;EDUCACION $2,576.00 $136,930,297.54000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;PANTEONES $400.00 $136,930,697.54000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;TURISMO $550.00 $136,931,247.54000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;BIBLIOTECAS $500.00 $136,931,747.54000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $600.00 $136,932,347.54000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;INAPAM $300.00 $136,932,647.54000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;COMERCIO $2,892.47 $136,935,540.01000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $500.00 $136,936,040.01000000
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08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,104.00 $136,945,144.01000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;TESORERIA $1,800.00 $136,946,944.01000000

08/ago./2019 (D00692) F-MA12334,COMBUSTIBLE;RECURSOSO HUMANOS $1,900.00 $136,948,844.01000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $3,200.00 $136,952,044.01000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;COMERCIO $387.00 $136,952,431.01000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $2,200.00 $136,954,631.01000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,400.00 $136,956,031.01000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,500.00 $136,957,531.01000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $2,400.00 $136,959,931.01000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;SECRETARIA TECNICA $757.00 $136,960,688.01000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $3,170.62 $136,963,858.63000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,852.00 $136,973,710.63000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;EDUCACION $8,352.75 $136,982,063.38000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;CATASTRO $1,209.77 $136,983,273.15000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $27,660.80 $137,010,933.95000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;INAPAM $511.68 $137,011,445.63000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $1,400.00 $137,012,845.63000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $1,176.00 $137,014,021.63000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $1,143.00 $137,015,164.63000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;DEPORTES $715.98 $137,015,880.61000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $506.74 $137,016,387.35000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $1,076.00 $137,017,463.35000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;TRANSPARENCIA $500.00 $137,017,963.35000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;TESORERIA $2,200.00 $137,020,163.35000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;INAPAM $1,200.00 $137,021,363.35000000
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09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $137,021,863.35000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;COMPRAS $1,460.00 $137,023,323.35000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $4,176.00 $137,027,499.35000000

09/ago./2019 (D00693) F-MA12435,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $3,088.00 $137,030,587.35000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $950.00 $137,031,537.35000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;OBRAS PUB. $28,260.00 $137,059,797.35000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $3,900.00 $137,063,697.35000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $2,660.22 $137,066,357.57000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;PARQUES Y JARDINES $879.49 $137,067,237.06000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;ECOLOGIA $2,050.13 $137,069,287.19000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;ALCOHOLES $600.00 $137,069,887.19000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $5,076.00 $137,074,963.19000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;TURISMO $400.00 $137,075,363.19000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,670.59 $137,077,033.78000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $250.00 $137,077,283.78000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $300.00 $137,077,583.78000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;CONTRALORIA $1,000.00 $137,078,583.78000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;PREVENCION DEL DELITO $500.00 $137,079,083.78000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;SINDICATURA $500.00 $137,079,583.78000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $2,200.00 $137,081,783.78000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;DES.SOCIAL $3,970.40 $137,085,754.18000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;ASEO PUBLICO $13,328.00 $137,099,082.18000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,500.00 $137,100,582.18000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;PLANEACION Y EVALUACION $500.00 $137,101,082.18000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;H.CABILDO $1,400.00 $137,102,482.18000000
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09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;JURIDICO $304.00 $137,102,786.18000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $900.00 $137,103,686.18000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;H.CABILDO $1,300.00 $137,104,986.18000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;JUVENTUD $300.00 $137,105,286.18000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $900.00 $137,106,186.18000000

09/ago./2019 (D00694) F-MA12438,CO,BUSTIBLE;EDUCACION $6,383.56 $137,112,569.74000000

09/ago./2019 (D00695) F-MA12433,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $11,066.82 $137,123,636.56000000

09/ago./2019 (D00696) F-MA12436,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,597.40 $137,132,233.96000000

09/ago./2019 (D00697) F-MA12434,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $5,148.01 $137,137,381.97000000

09/ago./2019 (D00698) F-MA12437,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $2,199.93 $137,139,581.90000000

09/ago./2019 (E00334) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO
2019

$15,082.44 $137,154,664.34000000

09/ago./2019 (E00334) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO
2019

$2,513.75 $137,157,178.09000000

09/ago./2019 (E00334) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO
2019

$1,036.60 $137,158,214.69000000

09/ago./2019 (E00334) SERVICIOS GRALES..NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$22,113.06 $137,180,327.75000000

09/ago./2019 (E00334) SERVICIOS GRALES..NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$3,685.51 $137,184,013.26000000

09/ago./2019 (E00334) SERVICIOS GRALES..NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$987.28 $137,185,000.54000000

09/ago./2019 (E00334) CATASTRO.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 $1,555.08 $137,186,555.62000000

09/ago./2019 (E00334) CATASTRO.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 $259.18 $137,186,814.80000000

09/ago./2019 (E00334) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$12,528.65 $137,199,343.45000000

09/ago./2019 (E00334) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$2,088.11 $137,201,431.56000000

09/ago./2019 (E00334) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$1,504.26 $137,202,935.82000000

09/ago./2019 (E00334) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$250.71 $137,203,186.53000000

09/ago./2019 (E00334) DEPORTES,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 $4,146.48 $137,207,333.01000000

09/ago./2019 (E00334) DEPORTES,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 $691.08 $137,208,024.09000000

09/ago./2019 (E00334) ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO
2019

$35,207.52 $137,243,231.61000000
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09/ago./2019 (E00334) ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO
2019

$5,867.93 $137,249,099.54000000

09/ago./2019 (E00334) ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO
2019

$3,160.80 $137,252,260.34000000

09/ago./2019 (E00334) PARQUES Y JARDINES.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$8,055.30 $137,260,315.64000000

09/ago./2019 (E00334) PARQUES Y JARDINES.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$1,342.55 $137,261,658.19000000

09/ago./2019 (E00334) ECOLOGIA.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 $15,508.58 $137,277,166.77000000

09/ago./2019 (E00334) ECOLOGIA.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 $2,584.43 $137,279,751.20000000

09/ago./2019 (E00334) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11
DE AGOSTO 2019

$35,723.98 $137,315,475.18000000

09/ago./2019 (E00334) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11
DE AGOSTO 2019

$5,953.99 $137,321,429.17000000

09/ago./2019 (E00334) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11
DE AGOSTO 2019

$739.52 $137,322,168.69000000

09/ago./2019 (E00334) PANTEONES,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO
2019

$7,452.90 $137,329,621.59000000

09/ago./2019 (E00334) PANTEONES,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO
2019

$1,242.15 $137,330,863.74000000

09/ago./2019 (E00334) PANTEONES,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO
2019

$691.12 $137,331,554.86000000

09/ago./2019 (E00334) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11
DE AGOSTO 2019

$5,335.26 $137,336,890.12000000

09/ago./2019 (E00334) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11
DE AGOSTO 2019

$889.21 $137,337,779.33000000

09/ago./2019 (E00334) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11
DE AGOSTO 2019

$3,558.84 $137,341,338.17000000

09/ago./2019 (E00334) ECOLOGIA PARQUES Y J,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$1,480.86 $137,342,819.03000000

09/ago./2019 (E00334) ECOLOGIA PARQUES Y J,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$241.81 $137,343,060.84000000

09/ago./2019 (E00334) EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$1,109.22 $137,344,170.06000000

09/ago./2019 (E00334) EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE
AGOSTO 2019

$184.87 $137,344,354.93000000

09/ago./2019 (C00985) GP Folio: 216 $1,656.84 $137,346,011.77GP 000216

09/ago./2019 (E00335) F-896;SERVICIO MEDICO A XIMENA TAPÍA CORTES HIJA DE
MARCO ANTONIO TAPIA CASTELLANOS EMPLEADO DE
TESORERIA

$10,000.00 $137,356,011.77000000

09/ago./2019 (C00986) GP Folio: 217 $3,085.60 $137,359,097.37GP 000217

09/ago./2019 (C00987) GP Folio: 218 $2,993.98 $137,362,091.35GP 000218

09/ago./2019 (C00988) GP Folio: 219 $4,234.00 $137,366,325.35GP 000219

09/ago./2019 (C00989) GP Folio: 220 $799,240.00 $138,165,565.35GP 000220
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09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$4,680.00 $138,170,245.35PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$1,080.00 $138,171,325.35PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$8,280.00 $138,179,605.35PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$6,239.99 $138,185,845.34PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$2,592.11 $138,188,437.45PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$455.88 $138,188,893.33PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$240.00 $138,189,133.33PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$14,616.00 $138,203,749.33PA 000523

09/ago./2019 (C01110) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 523

$3,215.52 $138,206,964.85PA 000523

09/ago./2019 (C01111) GP Folio: 253 $1,920.00 $138,208,884.85GP 000253

09/ago./2019 (C01112) GP Folio: 254 $4,550.40 $138,213,435.25GP 000254

12/ago./2019 (D00699) F-MA12521,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $4,110.62 $138,217,545.87000000

12/ago./2019 (D00700) F-MA12523,COMBUSTIBLE,D.I.F.MPAL. $3,899.99 $138,221,445.86000000

12/ago./2019 (D00701) F-MA12520,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $7,854.30 $138,229,300.16000000

12/ago./2019 (D00702) F-MA12524,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $12,742.82 $138,242,042.98000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;SECRETARIA $2,400.00 $138,244,442.98000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $29,990.12 $138,274,433.10000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $2,560.79 $138,276,993.89000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $4,240.00 $138,281,233.89000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;COMERCIO $1,000.21 $138,282,234.10000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $600.00 $138,282,834.10000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,960.17 $138,284,794.27000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $500.00 $138,285,294.27000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $901.22 $138,286,195.49000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $600.00 $138,286,795.49000000
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12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;TESORERIA $857.81 $138,287,653.30000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $138,288,153.30000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;TURISMO $400.00 $138,288,553.30000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;EDUCACION $1,227.04 $138,289,780.34000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,300.00 $138,291,080.34000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,868.88 $138,292,949.22000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,100.30 $138,294,049.52000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;JURIDICO $700.57 $138,294,750.09000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;INAPAM $400.00 $138,295,150.09000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $500.00 $138,295,650.09000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;BIBLIOTECAS $2,088.00 $138,297,738.09000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $500.00 $138,298,238.09000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,152.00 $138,307,390.09000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;JUVENTUS $300.00 $138,307,690.09000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;CATASTRO $400.00 $138,308,090.09000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;DEPORTES $800.00 $138,308,890.09000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $4,176.00 $138,313,066.09000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $6,265.00 $138,319,331.09000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;COMPRAS $860.00 $138,320,191.09000000

12/ago./2019 (D00703) F-MA12522,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,200.00 $138,321,391.09000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $4,600.00 $138,325,991.09000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $2,100.00 $138,328,091.09000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;TESORERIA $2,700.00 $138,330,791.09000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;COMERCIO $2,030.41 $138,332,821.50000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $2,607.60 $138,335,429.10000000
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12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $1,400.00 $138,336,829.10000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $600.00 $138,337,429.10000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $2,000.00 $138,339,429.10000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $5,082.33 $138,344,511.43000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $3,850.00 $138,348,361.43000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $1,200.00 $138,349,561.43000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $2,151.74 $138,351,713.17000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $29,638.80 $138,381,351.97000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,100.00 $138,382,451.97000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;DEPORTES $540.12 $138,382,992.09000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $1,000.00 $138,383,992.09000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $138,384,492.09000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $600.00 $138,385,092.09000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $138,385,592.09000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;EDUCACION $6,665.00 $138,392,257.09000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;CATASTRO $800.30 $138,393,057.39000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $400.00 $138,393,457.39000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;JURIDICO $500.00 $138,393,957.39000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,150.00 $138,395,107.39000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,152.00 $138,404,259.39000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $500.00 $138,404,759.39000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $300.00 $138,405,059.39000000

12/ago./2019 (D00705) F-MA12525,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $5,076.33 $138,410,135.72000000

12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$5,760.00 $138,415,895.72PA 000524

12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$1,440.00 $138,417,335.72PA 000524
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12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$1,800.00 $138,419,135.72PA 000524

12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$91.20 $138,419,226.92PA 000524

12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$45.60 $138,419,272.52PA 000524

12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$162.00 $138,419,434.52PA 000524

12/ago./2019 (C01113) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 524

$1,065.60 $138,420,500.12PA 000524

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$767.99 $138,421,268.11PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$186.00 $138,421,454.11PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$12.00 $138,421,466.11PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$12.00 $138,421,478.11PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$72.00 $138,421,550.11PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$114.00 $138,421,664.11PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$420.00 $138,422,084.11PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$192.00 $138,422,276.11PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$192.00 $138,422,468.11PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$432.00 $138,422,900.11PA 000525

12/ago./2019 (C01114) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 525

$132.00 $138,423,032.11PA 000525

12/ago./2019 (C01115) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 526

$8,352.00 $138,431,384.11PA 000526

12/ago./2019 (C01115) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 526

$828.00 $138,432,212.11PA 000526

12/ago./2019 (C01115) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 526

$1,380.00 $138,433,592.11PA 000526

12/ago./2019 (C01116) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 527

$5,520.00 $138,439,112.11PA 000527

12/ago./2019 (C01116) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 527

$6,431.04 $138,445,543.15PA 000527

12/ago./2019 (C01116) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 527

$7,795.20 $138,453,338.35PA 000527

12/ago./2019 (C01116) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 527

$1,206.40 $138,454,544.75PA 000527

12/ago./2019 (C01116) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 527

$27,840.00 $138,482,384.75PA 000527

12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$780.00 $138,483,164.75PA 000528
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12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$4,800.00 $138,487,964.75PA 000528

12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$6,389.98 $138,494,354.73PA 000528

12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$1,776.00 $138,496,130.73PA 000528

12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$2,100.00 $138,498,230.73PA 000528

12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$1,607.76 $138,499,838.49PA 000528

12/ago./2019 (C01117) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 528

$1,948.80 $138,501,787.29PA 000528

12/ago./2019 (C01118) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 529

$1,920.00 $138,503,707.29PA 000529

12/ago./2019 (C01118) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 529

$2,557.20 $138,506,264.49PA 000529

12/ago./2019 (C01118) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 529

$384.00 $138,506,648.49PA 000529

12/ago./2019 (C01118) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 529

$14.40 $138,506,662.89PA 000529

12/ago./2019 (C01118) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 529

$417.60 $138,507,080.49PA 000529

12/ago./2019 (C01118) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 529

$390.00 $138,507,470.49PA 000529

12/ago./2019 (C01119) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 530

$532.80 $138,508,003.29PA 000530

12/ago./2019 (C01119) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 530

$300.00 $138,508,303.29PA 000530

12/ago./2019 (C01120) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 531

$7,680.00 $138,515,983.29PA 000531

12/ago./2019 (C01121) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 532

$1,920.00 $138,517,903.29PA 000532

12/ago./2019 (C01122) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 533

$1,920.00 $138,519,823.29PA 000533

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,300.00 $138,521,123.29000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $5,700.21 $138,526,823.50000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $13,328.00 $138,540,151.50000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,778.88 $138,541,930.38000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,552.00 $138,543,482.38000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $1,328.61 $138,544,810.99000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,420.00 $138,546,230.99000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $20,880.00 $138,567,110.99000000
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13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;EVENTOS PROTOCOLO $1,519.88 $138,568,630.87000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $1,000.00 $138,569,630.87000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;TURISMO $700.00 $138,570,330.87000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $3,640.80 $138,573,971.67000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $1,015.37 $138,574,987.04000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;TESORERIA $1,200.00 $138,576,187.04000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $1,000.00 $138,577,187.04000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;EDUCACION $8,352.00 $138,585,539.04000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $2,088.00 $138,587,627.04000000

13/ago./2019 (D00704) F-MA12580,COMBUSTIBLE;COMERCIO $600.00 $138,588,227.04000000

13/ago./2019 (D00706) F-MA12583,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $2,401.00 $138,590,628.04000000

13/ago./2019 (D00706) F-MA12583,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $3,629.00 $138,594,257.04000000

13/ago./2019 (D00706) F-MA12583,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $250.00 $138,594,507.04000000

13/ago./2019 (D00706) F-MA12583,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,052.00 $138,595,559.04000000

13/ago./2019 (D00706) F-MA12583,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,000.00 $138,596,559.04000000

13/ago./2019 (D00706) F-MA12583,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $2,088.04 $138,598,647.08000000

13/ago./2019 (D00707) F-MA12578,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,847.51 $138,607,494.59000000

13/ago./2019 (D00708) F-MA12581,COMBUSTIBLE,SEG.PUB.MPAL. $10,246.42 $138,617,741.01000000

13/ago./2019 (E00337) APOYO A FRANCISCO ANTONIO URIBE SALAZAR,CABECERA
MPLA.;APOYO SERVICIO DE REPARACION DE VEHICULO
CHEVROLET TORNADO 2019 COLOR PLATA PROPIEDAD DE
GASERA VILLA DE REYES S.A.DE C.V.ESTE VEHICULO FUE
CHOCADO POR UN VEHICULO

$3,712.00 $138,621,453.01000000

13/ago./2019 (C00990) GP Folio: 221 $8,120.00 $138,629,573.01GP 000221

13/ago./2019 (C00990) GP Folio: 221 $8,120.00 $138,637,693.01GP 000221

13/ago./2019 (C00990) GP Folio: 221 $8,120.00 $138,645,813.01GP 000221

13/ago./2019 (C00990) GP Folio: 221 $8,120.00 $138,653,933.01GP 000221

13/ago./2019 (C00990) GP Folio: 221 $8,120.00 $138,662,053.01GP 000221
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13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$3,840.00 $138,665,893.01PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$1,607.76 $138,667,500.77PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$1,948.80 $138,669,449.57PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$3,036.00 $138,672,485.57PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$2,016.00 $138,674,501.57PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$1,560.00 $138,676,061.57PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$972.00 $138,677,033.57PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$136.80 $138,677,170.37PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$91.20 $138,677,261.57PA 000534

13/ago./2019 (C01123) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 534

$45.60 $138,677,307.17PA 000534

14/ago./2019 (D00709) F-MA12628,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $4,681.88 $138,681,989.05000000

14/ago./2019 (D00710) F-MA12627,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $10,789.75 $138,692,778.80000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $3,718.18 $138,696,496.98000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $700.00 $138,697,196.98000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;CATASTRO $900.29 $138,698,097.27000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,300.00 $138,699,397.27000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;CONTRALORI $500.00 $138,699,897.27000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $500.00 $138,700,397.27000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $6,940.80 $138,707,338.07000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,000.00 $138,708,338.07000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;BIBLIOTECAS $500.00 $138,708,838.07000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,152.00 $138,717,990.07000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;DEPORTES $1,250.00 $138,719,240.07000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;COMERCIO $2,540.35 $138,721,780.42000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $4,600.00 $138,726,380.42000000
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14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;SECRETARIA TECNICA $700.00 $138,727,080.42000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;EDUCACION $8,841.55 $138,735,921.97000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $27,865.84 $138,763,787.81000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,739.20 $138,765,527.01000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;TURISMO $500.00 $138,766,027.01000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $900.00 $138,766,927.01000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $1,750.15 $138,768,677.16000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $1,400.00 $138,770,077.16000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $2,100.17 $138,772,177.33000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,615.71 $138,773,793.04000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $400.00 $138,774,193.04000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;INAPAM $400.00 $138,774,593.04000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $300.00 $138,774,893.04000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $1,222.31 $138,776,115.35000000

14/ago./2019 (D00711) F-MA12629,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $4,176.00 $138,780,291.35000000

14/ago./2019 (C01051) GP Folio: 238 $5,735.00 $138,786,026.35GP 000238

14/ago./2019 (C01057) APOYO ECONOMICO A PERSONAL SINDICALIZADO PARA
UTILES ESCOLARES (SEGUN CONTRATO COLECTIVO)

$68,250.00 $138,854,276.35000000

14/ago./2019 (C01124) GP NACIONAL DE REPARARCIONES ,S.A.DE C.V., Folio Pago:
535

$14,500.00 $138,868,776.35PA 000535

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $3,250.00 $138,872,026.35000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $5,900.00 $138,877,926.35000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $600.00 $138,878,526.35000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,900.00 $138,880,426.35000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $500.00 $138,880,926.35000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $4,115.00 $138,885,041.35000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;EDUCACION $8,644.00 $138,893,685.35000000
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15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $14,016.00 $138,907,701.35000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;PREVENCION DEL DELITO $400.00 $138,908,101.35000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;SINDICATURA $500.00 $138,908,601.35000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $400.00 $138,909,001.35000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $2,000.00 $138,911,001.35000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $138,911,501.35000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;CATSTRO $400.00 $138,911,901.35000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $2,008.17 $138,913,909.52000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $26,560.06 $138,940,469.58000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $600.00 $138,941,069.58000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $502.70 $138,941,572.28000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $1,943.00 $138,943,515.28000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;PARQUES Y JARDINES $650.00 $138,944,165.28000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;INAPAM $300.00 $138,944,465.28000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;JURIDICO $561.88 $138,945,027.16000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;RASTRO MPAL. $1,000.00 $138,946,027.16000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $500.00 $138,946,527.16000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $6,758.00 $138,953,285.16000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $500.00 $138,953,785.16000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;TURISMO $300.00 $138,954,085.16000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $138,954,585.16000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $672.29 $138,955,257.45000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;PANTEONES $400.00 $138,955,657.45000000

15/ago./2019 (D00712) F-MA12677,COMBUSTIBLE;COMPRAS $1,830.00 $138,957,487.45000000

15/ago./2019 (D00715) F-MA12676,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $7,429.27 $138,964,916.72000000
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15/ago./2019 (D00718) F-MA12675,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $2,000.08 $138,966,916.80000000

15/ago./2019 (E00338) PAGO NOMINA A MARTHA DE BLAS MARTINEZ EMPLEADA
DEL H.AYUNTAMIENTO

$3,107.10 $138,970,023.90000000

15/ago./2019 (C00991) GP Folio: 222 $78,199.08 $139,048,222.98GP 000222

15/ago./2019 (E00339) F-1561;SERVICIO MEDICO A ELEMENTOS DE SEGURIDAD
PUBLICA MUNICIPAL

$3,410.40 $139,051,633.38000000

15/ago./2019 (E00342) RASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$33,071.25 $139,084,704.63000000

15/ago./2019 (E00342) OBRAS PUB.NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$85,001.71 $139,169,706.34000000

15/ago./2019 (E00342) OBRAS PUB.NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$1,058.82 $139,170,765.16000000

15/ago./2019 (E00342) SERVICIOS MPALES.NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$28,912.95 $139,199,678.11000000

15/ago./2019 (E00342) SERVICIOS MPALES.NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$1,478.92 $139,201,157.03000000

15/ago./2019 (E00342) SECRETARIA NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$138,714.30 $139,339,871.33000000

15/ago./2019 (E00342) TESORERIA NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$90,693.90 $139,430,565.23000000

15/ago./2019 (E00342) REGISTRO CIVIL NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$43,040.40 $139,473,605.63000000

15/ago./2019 (E00342) SINDICATURA NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$11,091.90 $139,484,697.53000000

15/ago./2019 (E00342) DES.SOCIAL NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$116,326.50 $139,601,024.03000000

15/ago./2019 (E00342) CATASTRO,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $62,246.85 $139,663,270.88000000

15/ago./2019 (E00342) CONTRALORIA,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $51,208.35 $139,714,479.23000000

15/ago./2019 (E00342) OFICIALIA MAYOR,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$167,192.89 $139,881,672.12000000

15/ago./2019 (E00342) OFICIALIA MAYOR,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$1,782.84 $139,883,454.96000000

15/ago./2019 (E00342) DES.RURAL,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $44,262.88 $139,927,717.84000000

15/ago./2019 (E00342) DES.RURAL,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $2,655.94 $139,930,373.78000000

15/ago./2019 (E00342) SEG.PUB.MPAL.,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$3,760.65 $139,934,134.43000000

15/ago./2019 (E00342) PROTECCION CIVIL.,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$60,359.57 $139,994,494.00000000

15/ago./2019 (E00342) PRESIDENCIA.,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $27,635.40 $140,022,129.40000000

15/ago./2019 (E00342) DES.ECONOMICO,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$56,915.55 $140,079,044.95000000

15/ago./2019 (E00342) DEPORTES,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $36,214.48 $140,115,259.43000000
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15/ago./2019 (E00342) DEPORTES,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $2,211.48 $140,117,470.91000000

15/ago./2019 (E00342) SALUD,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $21,090.51 $140,138,561.42000000

15/ago./2019 (E00342) JUVENTUD,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 $35,179.51 $140,173,740.93000000

15/ago./2019 (E00342) BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$4,405.65 $140,178,146.58000000

15/ago./2019 (E00342) ASEO PUBLICO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$22,260.75 $140,200,407.33000000

15/ago./2019 (E00342) PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$13,657.66 $140,214,064.99000000

15/ago./2019 (E00342) ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$77,860.05 $140,291,925.04000000

15/ago./2019 (E00342) COMERCIO PLAZAS Y MERCADOS,NOM.QUINCENAL 15 DEL
01 AL 15 DE AGOSTO 2019

$53,940.95 $140,345,865.99000000

15/ago./2019 (E00342) COMERCIO PLAZAS Y MERCADOS,NOM.QUINCENAL 15 DEL
01 AL 15 DE AGOSTO 2019

$1,316.36 $140,347,182.35000000

15/ago./2019 (E00342) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL
15 DE AGOSTO 2019

$85,067.85 $140,432,250.20000000

15/ago./2019 (E00342) SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL
15 DE AGOSTO 2019

$23,132.11 $140,455,382.31000000

15/ago./2019 (E00342) INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL
15 DE AGOSTO 2019

$52,289.25 $140,507,671.56000000

15/ago./2019 (E00342) INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL
15 DE AGOSTO 2019

$1,404.00 $140,509,075.56000000

15/ago./2019 (E00342) PANTEONES,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$20,638.65 $140,529,714.21000000

15/ago./2019 (E00342) CULTURA,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$41,952.45 $140,571,666.66000000

15/ago./2019 (E00342) COMUNICACION SOCIAL,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15
DE AGOSTO 2019

$64,166.26 $140,635,832.92000000

15/ago./2019 (E00342) EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15
DE AGOSTO 2019

$19,140.46 $140,654,973.38000000

15/ago./2019 (E00342) ECOLOGIA PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 15 DEL
01 AL 15 DE AGOSTO 2019

$9,901.30 $140,664,874.68000000

15/ago./2019 (E00342) ECOLOGIA PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 15 DEL
01 AL 15 DE AGOSTO 2019

$1,136.60 $140,666,011.28000000

15/ago./2019 (E00342) JURIDICO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO
2019

$27,624.90 $140,693,636.18000000

15/ago./2019 (E00342) EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15
DE AGOSTO 2019

$28,978.20 $140,722,614.38000000

15/ago./2019 (E00342) PLANEACION DESARROLLO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL
15 DE AGOSTO 2019

$21,584.50 $140,744,198.88000000

15/ago./2019 (E00342) FOMENTO AL TURISMO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$15,575.10 $140,759,773.98000000

15/ago./2019 (E00342) PLANEACION Y EVALUACION,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL
15 DE AGOSTO 2019

$11,092.05 $140,770,866.03000000

15/ago./2019 (E00342) ATENCION A LA MUJER,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$7,472.55 $140,778,338.58000000
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15/ago./2019 (E00342) ARCHIVO HISTORICO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$13,789.95 $140,792,128.53000000

15/ago./2019 (E00342) ENLACE INAPAM,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE
AGOSTO 2019

$12,911.70 $140,805,040.23000000

15/ago./2019 (E00344) NOM.1ER QNA AGOSTO 2019;MA.GUADALUPE MARTINEZ
ANGUIANO

$27,742.35 $140,832,782.58000000

15/ago./2019 (E00344) NOM.1ER QNA AGOSTO 2019;CARLOS GERARDO ESPINOZA
JAIME

$27,742.35 $140,860,524.93000000

15/ago./2019 (E00344) NOM.1ER QNA AGOSTO 2019;MA.BELINDA PEÑA MUGICA $27,742.35 $140,888,267.28000000

15/ago./2019 (E00344) NOM.1ER QNA AGOSTO 2019;ROBERTO ROCHA RIVAS $27,742.35 $140,916,009.63000000

15/ago./2019 (E00344) NOM.1ER QNA AGOSTO 2019;JOSE CARMELO CIPRIANO
LOPEZ

$27,742.35 $140,943,751.98000000

15/ago./2019 (E00344) NOM.1ER QNA AGOSTO 2019;ALMA GRACIELA SEGURA
HERNANDEZ

$27,742.35 $140,971,494.33000000

15/ago./2019 (E00344) NOM.1ER QNA AGOSTO 2019;ERIKA IRAZEMA BRIONES
PEREZ

$49,972.95 $141,021,467.28000000

15/ago./2019 (E00344) NOM.1ER QNA AGOSTO 2019;MARIA CONSUELO ZAVALA
GONZALEZ

$27,742.35 $141,049,209.63000000

15/ago./2019 (E00344) S/C $141,049,209.63000000

15/ago./2019 (E00344) S/C $141,049,209.63000000

15/ago./2019 (E00344) S/C $141,049,209.63000000

15/ago./2019 (C01065) APOYO A J. N.: VARIAS LOCALIDADES $11,000.00 $141,060,209.63000000

15/ago./2019 (C01065) APOYO A ESC. PRIM.: VARIAS LOCALIDADES $30,000.00 $141,090,209.63000000

15/ago./2019 (C01065) APOYO A ESC. SEC.: VARIAS LOCALIDADES $12,000.00 $141,102,209.63000000

15/ago./2019 (C01065) APOYO A ESC. PREP.: VARIAS COMUNIDADES $8,000.00 $141,110,209.63000000

15/ago./2019 (C01065) APOYO A CENTROS DE SALUD: VARIAS LOCALIDADES $30,200.00 $141,140,409.63000000

15/ago./2019 (C01065) APOYO A EJIDOS Y COMUNIDADES: VARIAS LOCALIDADES $24,500.00 $141,164,909.63000000

15/ago./2019 (C01065) PAGO OTROS APOYOS: PROF., INST., Y PERSONAL DE
APOYO

$37,000.00 $141,201,909.63000000

15/ago./2019 (C01102) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 516

$3,840.00 $141,205,749.63PA 000516

15/ago./2019 (C01102) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 516

$4,680.00 $141,210,429.63PA 000516

15/ago./2019 (C01102) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 516

$3,215.52 $141,213,645.15PA 000516

15/ago./2019 (C01125) GP Folio: 255 $4,660.00 $141,218,305.15GP 000255

15/ago./2019 (C01126) GP Folio: 256 $7,680.00 $141,225,985.15GP 000256
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15/ago./2019 (C01127) GP Folio: 257 $7,680.00 $141,233,665.15GP 000257

15/ago./2019 (C01128) GP Folio: 258 $667,520.00 $141,901,185.15GP 000258

16/ago./2019 (C00992) GP Folio: 223 $255,043.51 $142,156,228.66GP 000223

16/ago./2019 (C00992) GP Folio: 223 $18,900.00 $142,175,128.66GP 000223

16/ago./2019 (C00993) GP Folio: 224 $15,631.20 $142,190,759.86GP 000224

16/ago./2019 (C00993) GP Folio: 224 $1,350.00 $142,192,109.86GP 000224

16/ago./2019 (E00347) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO
2019

$16,274.52 $142,208,384.38000000

16/ago./2019 (E00347) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO
2019

$2,712.42 $142,211,096.80000000

16/ago./2019 (E00347) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO
2019

$829.24 $142,211,926.04000000

16/ago./2019 (E00347) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$18,144.36 $142,230,070.40000000

16/ago./2019 (E00347) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$3,024.06 $142,233,094.46000000

16/ago./2019 (E00347) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$1,520.36 $142,234,614.82000000

16/ago./2019 (E00347) CATASTRO.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 $1,555.08 $142,236,169.90000000

16/ago./2019 (E00347) CATASTRO.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 $259.18 $142,236,429.08000000

16/ago./2019 (E00347) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$14,021.66 $142,250,450.74000000

16/ago./2019 (E00347) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$2,336.94 $142,252,787.68000000

16/ago./2019 (E00347) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$691.12 $142,253,478.80000000

16/ago./2019 (E00347) PROTECCION CIVIL.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$1,504.26 $142,254,983.06000000

16/ago./2019 (E00347) PROTECCION CIVIL.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$250.71 $142,255,233.77000000

16/ago./2019 (E00347) DEPORTES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 $4,146.48 $142,259,380.25000000

16/ago./2019 (E00347) DEPORTES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 $691.08 $142,260,071.33000000

16/ago./2019 (E00347) ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO
2019

$35,499.46 $142,295,570.79000000

16/ago./2019 (E00347) ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO
2019

$5,916.58 $142,301,487.37000000

16/ago./2019 (E00347) ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO
2019

$1,677.80 $142,303,165.17000000

16/ago./2019 (E00347) PARQUES Y JARDINES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$8,055.30 $142,311,220.47000000
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16/ago./2019 (E00347) PARQUES Y JARDINES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$1,342.55 $142,312,563.02000000

16/ago./2019 (E00347) PARQUES Y JARDINES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$987.16 $142,313,550.18000000

16/ago./2019 (E00347) ECOLOGIA.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 $15,136.84 $142,328,687.02000000

16/ago./2019 (E00347) ECOLOGIA.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 $2,522.81 $142,331,209.83000000

16/ago./2019 (E00347) COMERCIO PLAZAS Y J..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$2,487.78 $142,333,697.61000000

16/ago./2019 (E00347) COMERCIO PLAZAS Y J..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$414.63 $142,334,112.24000000

16/ago./2019 (E00347) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO PUB..NOM.SEMANAL 33 DEL 12
AL 18 DE AGOSTO 2019

$35,292.01 $142,369,404.25000000

16/ago./2019 (E00347) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO PUB..NOM.SEMANAL 33 DEL 12
AL 18 DE AGOSTO 2019

$5,882.01 $142,375,286.26000000

16/ago./2019 (E00347) PANTEONES PUB..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$7,452.90 $142,382,739.16000000

16/ago./2019 (E00347) PANTEONES PUB..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$1,242.15 $142,383,981.31000000

16/ago./2019 (E00347) PANTEONES PUB..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$732.36 $142,384,713.67000000

16/ago./2019 (E00347) EDUCACION Y BIBLIOTECAS PUB..NOM.SEMANAL 33 DEL 12
AL 18 DE AGOSTO 2019

$5,335.26 $142,390,048.93000000

16/ago./2019 (E00347) EDUCACION Y BIBLIOTECAS PUB..NOM.SEMANAL 33 DEL 12
AL 18 DE AGOSTO 2019

$889.21 $142,390,938.14000000

16/ago./2019 (E00347) ECOLOGIA PARQUES Y J..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$1,480.86 $142,392,419.00000000

16/ago./2019 (E00347) ECOLOGIA PARQUES Y J..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$246.81 $142,392,665.81000000

16/ago./2019 (E00347) EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$1,109.22 $142,393,775.03000000

16/ago./2019 (E00347) EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE
AGOSTO 2019

$184.87 $142,393,959.90000000

16/ago./2019 (C00994) GP Folio: 225 $6,985.00 $142,400,944.90GP 000225

16/ago./2019 (C00994) GP Folio: 225 $2,610.00 $142,403,554.90GP 000225

16/ago./2019 (C00994) GP Folio: 225 $5,401.00 $142,408,955.90GP 000225

16/ago./2019 (C00994) GP Folio: 225 $1,092.00 $142,410,047.90GP 000225

16/ago./2019 (C00994) GP Folio: 225 $9,876.00 $142,419,923.90GP 000225

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $6,432.28 $142,426,356.18GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $7,405.40 $142,433,761.58GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $13,761.68 $142,447,523.26GP 000226
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16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $2,913.00 $142,450,436.26GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $3,813.00 $142,454,249.26GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $3,161.72 $142,457,410.98GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $6,403.68 $142,463,814.66GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $7,054.00 $142,470,868.66GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $6,079.28 $142,476,947.94GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $5,835.32 $142,482,783.26GP 000226

16/ago./2019 (C00995) GP Folio: 226 $9,526.00 $142,492,309.26GP 000226

16/ago./2019 (C00996) GP FERNANDO GRIMALDO GONZALEZ, Folio Pago: 470 $4,481.08 $142,496,790.34PA 000470

16/ago./2019 (E00348) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE
JULIO 2019

$2,317.80 $142,499,108.14000000

16/ago./2019 (E00348) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE
JULIO 2019

$1,081.64 $142,500,189.78000000

16/ago./2019 (E00349) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE
JULIO 2019

$2,317.80 $142,502,507.58000000

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$2,030.00 $142,504,537.58PA 000471

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$2,436.00 $142,506,973.58PA 000471

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$4,350.00 $142,511,323.58PA 000471

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$232.00 $142,511,555.58PA 000471

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$696.00 $142,512,251.58PA 000471

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$406.00 $142,512,657.58PA 000471

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$928.00 $142,513,585.58PA 000471

16/ago./2019 (C00997) GP LAURA LETICIA MARTINEZ MORALES, VULCANIZADORA,
Folio Pago: 471

$1,044.00 $142,514,629.58PA 000471

16/ago./2019 (C00998) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 472

$788.80 $142,515,418.38PA 000472

16/ago./2019 (C00998) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 472

$174.00 $142,515,592.38PA 000472

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$139.20 $142,515,731.58PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $142,515,963.58PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$394.40 $142,516,357.98PA 000473
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16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$4,524.00 $142,520,881.98PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$928.00 $142,521,809.98PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$928.00 $142,522,737.98PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$696.00 $142,523,433.98PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$661.20 $142,524,095.18PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,392.00 $142,525,487.18PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,020.80 $142,526,507.98PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,392.00 $142,527,899.98PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$522.00 $142,528,421.98PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,020.80 $142,529,442.78PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,786.40 $142,531,229.18PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$255.20 $142,531,484.38PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$2,784.00 $142,534,268.38PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$139.20 $142,534,407.58PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$139.20 $142,534,546.78PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$104.40 $142,534,651.18PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,160.00 $142,535,811.18PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$278.40 $142,536,089.58PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,044.00 $142,537,133.58PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $142,537,365.58PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $142,537,597.58PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$174.00 $142,537,771.58PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$116.00 $142,537,887.58PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$116.00 $142,538,003.58PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$87.00 $142,538,090.58PA 000473
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16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$788.80 $142,538,879.38PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $142,539,111.38PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $142,539,343.38PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$174.00 $142,539,517.38PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$348.00 $142,539,865.38PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$696.00 $142,540,561.38PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$174.00 $142,540,735.38PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$46.40 $142,540,781.78PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$46.40 $142,540,828.18PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$34.80 $142,540,862.98PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$348.00 $142,541,210.98PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$58.00 $142,541,268.98PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$69.60 $142,541,338.58PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$46.40 $142,541,384.98PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$69.60 $142,541,454.58PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$69.60 $142,541,524.18PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$69.60 $142,541,593.78PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$52.20 $142,541,645.98PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$696.00 $142,542,341.98PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$69.60 $142,542,411.58PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$69.60 $142,542,481.18PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$1,577.60 $142,544,058.78PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$6,032.00 $142,550,090.78PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$3,132.00 $142,553,222.78PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$3,016.00 $142,556,238.78PA 000473
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16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $142,556,470.78PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$41.76 $142,556,512.54PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $142,556,744.54PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$6,032.00 $142,562,776.54PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$3,132.00 $142,565,908.54PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$3,016.00 $142,568,924.54PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $142,569,156.54PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$41.76 $142,569,198.30PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $142,569,430.30PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$6,032.00 $142,575,462.30PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$3,132.00 $142,578,594.30PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$3,016.00 $142,581,610.30PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $142,581,842.30PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$41.76 $142,581,884.06PA 000473

16/ago./2019 (C00999) GP EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO, RENTA MOBILIARIO,
Folio Pago: 473

$232.00 $142,582,116.06PA 000473

16/ago./2019 (C01000) GP Folio: 227 $1,658.80 $142,583,774.86GP 000227

16/ago./2019 (C01001) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 474 $1,508.00 $142,585,282.86PA 000474

16/ago./2019 (C01002) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 475 $2,320.00 $142,587,602.86PA 000475

16/ago./2019 (C01002) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 475 $464.00 $142,588,066.86PA 000475

16/ago./2019 (C01003) GP Folio: 228 $5,568.00 $142,593,634.86GP 000228

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $580.00 $142,594,214.86PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $649.60 $142,594,864.46PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $1,972.00 $142,596,836.46PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $464.00 $142,597,300.46PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $2,088.00 $142,599,388.46PA 000476
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16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $2,320.00 $142,601,708.46PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $58.00 $142,601,766.46PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $46.40 $142,601,812.86PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $34.80 $142,601,847.66PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $1,740.00 $142,603,587.66PA 000476

16/ago./2019 (C01004) GP JAVIER RIVERA LEON, Folio Pago: 476 $2,523.00 $142,606,110.66PA 000476

16/ago./2019 (C01009) GP AIDA ARACELY GARCIA SILVA, Folio Pago: 481 $12,760.00 $142,618,870.66PA 000481

16/ago./2019 (C01046) PAGO DE CONVENIO DE TERMINACION DE JUICIO EXP.
23/2007/M-4

$75,038.67 $142,693,909.33000000

16/ago./2019 (C01103) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 517

$355.20 $142,694,264.53PA 000517

16/ago./2019 (C01103) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 517

$1,920.00 $142,696,184.53PA 000517

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$1,344.00 $142,697,528.53PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$888.00 $142,698,416.53PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$138.00 $142,698,554.53PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$129.60 $142,698,684.13PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$1,670.40 $142,700,354.53PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$1,607.76 $142,701,962.29PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$408.00 $142,702,370.29PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$20.00 $142,702,390.29PA 000536

16/ago./2019 (C01129) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 536

$756.00 $142,703,146.29PA 000536

16/ago./2019 (C01130) GP Folio: 259 $9,490.80 $142,712,637.09GP 000259

16/ago./2019 (C01148) GP Folio: 271 $6,470.40 $142,719,107.49GP 000271

17/ago./2019 (C01069) GP: Folio: 150: Registro Presupuestario ADEFAS $20,648.00 $142,739,755.49AD 000150

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;COMPRAS $700.00 $142,740,455.49000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $3,600.00 $142,744,055.49000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $300.00 $142,744,355.49000000
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19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;CATASTRO $600.00 $142,744,955.49000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $500.00 $142,745,455.49000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $3,336.76 $142,748,792.25000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $500.00 $142,749,292.25000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;PLANEACION Y EVALUACION $600.00 $142,749,892.25000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $31,232.80 $142,781,125.05000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $600.00 $142,781,725.05000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,776.00 $142,783,501.05000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,600.00 $142,785,101.05000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $897.12 $142,785,998.17000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $142,786,498.17000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;DEPORTES $800.00 $142,787,298.17000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $600.00 $142,787,898.17000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;TESORERIA $994.75 $142,788,892.92000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $4,225.40 $142,793,118.32000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,144.00 $142,802,262.32000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;ATENCIO A LA MUJER $1,000.00 $142,803,262.32000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,000.00 $142,804,262.32000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $4,172.00 $142,808,434.32000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;EDUCACION $8,344.00 $142,816,778.32000000

19/ago./2019 (D00713) F-MA12894,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $2,086.00 $142,818,864.32000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $2,450.00 $142,821,314.32000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,846.60 $142,823,160.92000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $500.00 $142,823,660.92000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;EDUCACION $300.00 $142,823,960.92000000
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19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,644.00 $142,833,604.92000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $28,021.31 $142,861,626.23000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $1,350.32 $142,862,976.55000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;DEPORTES $431.80 $142,863,408.35000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $5,081.80 $142,868,490.15000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;TURISMO $400.00 $142,868,890.15000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $1,110.00 $142,870,000.15000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;REG.CIVIL $600.00 $142,870,600.15000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $763.68 $142,871,363.83000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $600.00 $142,871,963.83000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;JURIDICO $500.00 $142,872,463.83000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;CATASTRO $400.00 $142,872,863.83000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,200.00 $142,874,063.83000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $142,874,563.83000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;TESORERIA $300.00 $142,874,863.83000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,000.00 $142,875,863.83000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;SINDICATURA $500.00 $142,876,363.83000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $950.00 $142,877,313.83000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $800.00 $142,878,113.83000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $824.00 $142,878,937.83000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;COMPRAS $4,221.00 $142,883,158.83000000

19/ago./2019 (D00714) F-MA12902,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $4,172.00 $142,887,330.83000000

19/ago./2019 (D00716) F-MA12896,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $9,200.53 $142,896,531.36000000

19/ago./2019 (D00717) F-MA12899,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $7,262.63 $142,903,793.99000000

19/ago./2019 (D00719) F-MA12895,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $3,960.21 $142,907,754.20000000
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19/ago./2019 (D00720) F-MA12898,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $1,800.00 $142,909,554.20000000

19/ago./2019 (C01005) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 477 $1,117.00 $142,910,671.20PA 000477

19/ago./2019 (C01006) GP TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE C.V., Folio Pago: 478 $2,998.00 $142,913,669.20PA 000478

19/ago./2019 (C01007) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 479 $982.00 $142,914,651.20PA 000479

19/ago./2019 (C01008) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 480 $1,560.00 $142,916,211.20PA 000480

19/ago./2019 (C01015) GP Folio: 230 $1,856.00 $142,918,067.20GP 000230

20/ago./2019 (D00721) F-MA12984,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $7,809.51 $142,925,876.71000000

20/ago./2019 (D00722) F-MA12985,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $7,773.31 $142,933,650.02000000

20/ago./2019 (D00723) F-MA12988,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,818.05 $142,942,468.07000000

20/ago./2019 (D00724) F-MA12990,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $14,347.51 $142,956,815.58000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $600.00 $142,957,415.58000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $4,650.68 $142,962,066.26000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;COMPRAS $1,080.00 $142,963,146.26000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $3,970.00 $142,967,116.26000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $2,300.00 $142,969,416.26000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $800.00 $142,970,216.26000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $500.00 $142,970,716.26000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $1,920.18 $142,972,636.44000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $33,594.94 $143,006,231.38000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;ANAPAM $600.00 $143,006,831.38000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,750.07 $143,008,581.45000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;EDUCACION $6,370.08 $143,014,951.53000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $3,159.00 $143,018,110.53000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;TRANSPARENCIA $500.00 $143,018,610.53000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,037.47 $143,019,648.00000000
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20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $9,470.97 $143,029,118.97000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $1,300.00 $143,030,418.97000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $5,054.98 $143,035,473.95000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;COMERCIO $2,310.00 $143,037,783.95000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $200.00 $143,037,983.95000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,036.00 $143,047,019.95000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,016.39 $143,048,036.34000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;PREVENCION DEL DELITO $400.00 $143,048,436.34000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;SINDICATURA $500.00 $143,048,936.34000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;TURISMO $400.00 $143,049,336.34000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;JURIDICO $600.00 $143,049,936.34000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $500.00 $143,050,436.34000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $600.00 $143,051,036.34000000

20/ago./2019 (D00725) F-MA12987,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $2,056.00 $143,053,092.34000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $800.00 $143,053,892.34000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $4,150.00 $143,058,042.34000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;COMERCIO $900.00 $143,058,942.34000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $1,593.00 $143,060,535.34000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $2,335.77 $143,062,871.11000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $13,154.00 $143,076,025.11000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $300.00 $143,076,325.11000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,152.25 $143,077,477.36000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $1,450.00 $143,078,927.36000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $1,000.00 $143,079,927.36000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;TESORERIA $900.00 $143,080,827.36000000
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20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $143,081,327.36000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $600.00 $143,081,927.36000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $500.00 $143,082,427.36000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $4,718.00 $143,087,145.36000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;TURISMO $500.00 $143,087,645.36000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $893.29 $143,088,538.65000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $25,737.50 $143,114,276.15000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUB. $4,118.00 $143,118,394.15000000

20/ago./2019 (D00726) F-MA12989,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $2,059.00 $143,120,453.15000000

20/ago./2019 (D00727) F-MA12991,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $962.92 $143,121,416.07000000

20/ago./2019 (D00727) F-MA12991,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,400.00 $143,122,816.07000000

20/ago./2019 (D00727) F-MA12991,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $5,800.00 $143,128,616.07000000

20/ago./2019 (D00727) F-MA12991,COMBUSTIBLE;TESORERIA $2,150.00 $143,130,766.07000000

20/ago./2019 (D00727) F-MA12991,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $700.00 $143,131,466.07000000

20/ago./2019 (D00727) F-MA12991,COMBUSTIBLE;CATASTRO $600.00 $143,132,066.07000000

20/ago./2019 (D00727) F-MA12991,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $2,059.00 $143,134,125.07000000

20/ago./2019 (D00727) F-MA12991,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $143,134,925.07000000

20/ago./2019 (D00727) F-MA12991,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $700.00 $143,135,625.07000000

20/ago./2019 (C01010) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 482 $6,833.00 $143,142,458.07PA 000482

20/ago./2019 (C01011) GP JOSE LUIS LARA VALDES, Folio Pago: 483 $4,640.00 $143,147,098.07PA 000483

20/ago./2019 (C01016) GP Folio: 231 $484,535.85 $143,631,633.92GP 000231

20/ago./2019 (C01131) GP Folio: 260 $24,375.01 $143,656,008.93GP 000260

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,500.00 $143,657,508.93000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;COMPRAS $1,470.00 $143,658,978.93000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $950.00 $143,659,928.93000000
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21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,685.23 $143,661,614.16000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $1,430.03 $143,663,044.19000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $2,539.60 $143,665,583.79000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;EDUCACION $5,847.50 $143,671,431.29000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;COMERCIO $1,531.53 $143,672,962.82000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $28,836.49 $143,701,799.31000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $5,703.84 $143,707,503.15000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,302.00 $143,708,805.15000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $1,300.00 $143,710,105.15000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $143,710,605.15000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $1,400.00 $143,712,005.15000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,896.74 $143,713,901.89000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $1,100.00 $143,715,001.89000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $2,030.96 $143,717,032.85000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $600.00 $143,717,632.85000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;TURISMO $400.00 $143,718,032.85000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $2,559.00 $143,720,591.85000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;CATASTRO $800.00 $143,721,391.85000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $1,200.00 $143,722,591.85000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $13,154.00 $143,735,745.85000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;DEPORTES $550.00 $143,736,295.85000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $500.00 $143,736,795.85000000

21/ago./2019 (D00729) F-MA13052,COMBUSTIBLE;JURIDICO $800.00 $143,737,595.85000000

21/ago./2019 (D00730) F-MA13051,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,068.81 $143,745,664.66000000

21/ago./2019 (D00731) F-MA13050,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $5,834.90 $143,751,499.56000000
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21/ago./2019 (C01012) GP Folio: 229 $10,000.00 $143,761,499.56GP 000229

21/ago./2019 (C01013) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 484 $2,081.00 $143,763,580.56PA 000484

21/ago./2019 (C01014) GP DALTON AUTOMOTORESS DE R.L. DE C.V., Folio Pago: 485 $5,703.18 $143,769,283.74PA 000485

21/ago./2019 (E00352) F-D4517;BALONES DE FUTBOL EN APOYO A PERSONAS DE
LA COMUNIDAD DE LA VENTILLA(BRIGADAS DE LIMPIEZA EN
SU COMUNIDAD);SUB-DIRECTOR DE DESARROLLO RURAL

$1,950.00 $143,771,233.74000000

21/ago./2019 (E00352) F-FACT3446,CHALECOS EN APOYO A PERSONAS DEL A
COMUNIDAD DE LA VENTILLA(BRIGADAS DE LIMPIEZA EN SU
COMUNIDAD);SUB-DIRECTOR DE DESARROLLO RURAL

$619.90 $143,771,853.64000000

21/ago./2019 (C01048) PAGO DE 6TA PARCIALIDAD DE CONVENIO DE LAUDO
LABORAL EXP.1155/04/M-4 A FAVOR DE ELIZABETH ZARATE
GARCIA

$120,000.00 $143,891,853.64000000

21/ago./2019 (C01049) PAGO 2/3 DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABOTAL;J.INES COLUNGA LUNA

$30,000.00 $143,921,853.64000000

21/ago./2019 (C01066) PAGO DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABORAL; MA. INEZ MUÑIZ JASSO

$25,000.00 $143,946,853.64000000

21/ago./2019 (C01067) PAGO DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABORAL; PABLO ANTONIO LOREDO
RODRIGUEZ

$55,658.70 $144,002,512.34000000

21/ago./2019 (C01071) APOYO A BIBLIOTECA DIGITAL DE LA COMUNIDAD DE
PARDO; ENCARGADO: GLORIA MORALES RAMIREZ

$1,500.00 $144,004,012.34000000

21/ago./2019 (C01071) F-A2160, COMPRA DE BALONES DEPORTIVOS PARA APOYO A
ARACELI GUADALUPE GARCIA JASSO, LOC. ALBERTO
CARRERA TORRES

$2,000.00 $144,006,012.34000000

21/ago./2019 (C01071) F-491, SERVICIO MEDICO EN APOYO A, JESUS ORTIZ
RODRIGUEZ, COM, DE BLEDOS

$1,050.00 $144,007,062.34000000

21/ago./2019 (C01071) PAGO AL EMPLEADO BRAULIO ALEJANDRO ROJAS REYES
DEL DEPARTAMENTO DE EDUCACION POR LABORAR FUERA
DE HORARIO DE TRABAJO

$500.00 $144,007,562.34000000

21/ago./2019 (C01071) PAGO AL EMPLEADO RIGOBERTO ESPINOSA FONSECA DEL
DEPARTAMENTO DE EDUCACION POR LABORAR FUERA DE
HORARIO DE TRABAJO

$500.00 $144,008,062.34000000

21/ago./2019 (C01071) F-493 SERVICIO MEDICO EN APOYO A ANA PATRICIA
RAMIREZ ROCHA, COMUNIDAD. RINCONEÑA

$800.00 $144,008,862.34000000

21/ago./2019 (C01071) APOYO A MARTHA RAMIREZ OVALLE, LOCALIDAD LA
VENTILLA: APOYO ECONOMICO EFECTIVO

$1,800.00 $144,010,662.34000000

21/ago./2019 (C01071) F- F24537, COMPRA DE PLASTICOS PARA EL HOGAR, EN
APOYO A MARIA FRANCISCA ZUÑIGA ORTIZ, LOC. SAUCILLO

$10,000.00 $144,020,662.34000000

21/ago./2019 (C01071) F-A2060, COMPRA DE UTILES ESCOLARES, EN APOYO A
ADALINDA ORTA ESPINOZA, CABECERA MUNICIPAL

$800.00 $144,021,462.34000000

21/ago./2019 (C01071) F-634; HOSPEDAJE EN APOYO A JESUS GERARDO DAVILA,
LOC, SANTO DOMINGO

$350.00 $144,021,812.34000000

21/ago./2019 (C01071) APOYO A ROSALBA CARDENAS ESQUIVES, LOC ALBERTO
CARRERA TORRES: APOYO ECONOMICO EFECTIVO

$700.00 $144,022,512.34000000

21/ago./2019 (C01132) GP Folio: 261 $22,872.01 $144,045,384.35GP 000261

22/ago./2019 (C01017) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 486 $1,560.00 $144,046,944.35PA 000486

22/ago./2019 (E00353) F-A672;MEDICAMENTOS A EL EMPLEADO RENE GUERRERO
SALAS;DIR.DE DES.ECONOMICO Y TURISMO

$4,200.00 $144,051,144.35000000
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22/ago./2019 (E00353) F-A673;SERVICIO MEDICO AL EMPLEADO RENE GUERRERO
SALAS;DIR.DES.ECONOMICO Y TURISMO

$5,120.00 $144,056,264.35000000

22/ago./2019 (C01018) GP Folio: 232 $5,000.00 $144,061,264.35GP 000232

22/ago./2019 (C01019) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 487

$4,517.00 $144,065,781.35PA 000487

22/ago./2019 (C01035) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 490 $615.00 $144,066,396.35PA 000490

22/ago./2019 (C01138) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 537

$960.00 $144,067,356.35PA 000537

22/ago./2019 (C01138) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 537

$216.00 $144,067,572.35PA 000537

22/ago./2019 (C01138) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 537

$288.00 $144,067,860.35PA 000537

22/ago./2019 (C01147) GP GRACIELA PEREZ SANCHEZ, Folio Pago: 539 $14,616.00 $144,082,476.35PA 000539

23/ago./2019 (D00732) F-MA13202,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $1,300.03 $144,083,776.38000000

23/ago./2019 (D00733) F-MA13204,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $3,900.10 $144,087,676.48000000

23/ago./2019 (D00734) F-MA13201,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $13,101.89 $144,100,778.37000000

23/ago./2019 (D00735) F-MA13205,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,811.30 $144,109,589.67000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $4,050.00 $144,113,639.67000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;SECRETARIA TECNICA $651.00 $144,114,290.67000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $4,700.00 $144,118,990.67000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $700.00 $144,119,690.67000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $1,800.00 $144,121,490.67000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $2,000.00 $144,123,490.67000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $31,394.40 $144,154,885.07000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;TURISMO $500.00 $144,155,385.07000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $1,386.80 $144,156,771.87000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,128.00 $144,165,899.87000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $144,166,399.87000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $300.00 $144,166,699.87000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;TESORERIA $800.00 $144,167,499.87000000
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23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $600.00 $144,168,099.87000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,400.16 $144,169,500.03000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;DEPORTES $500.00 $144,170,000.03000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL. $2,351.74 $144,172,351.77000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;RASTRO MPAL. $1,000.00 $144,173,351.77000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $1,100.00 $144,174,451.77000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;EDUCACION $1,041.00 $144,175,492.77000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,500.00 $144,176,992.77000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;BIBLIOTECAS $500.00 $144,177,492.77000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;PARQUES Y JARDINES $910.00 $144,178,402.77000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;PANTEONES $400.00 $144,178,802.77000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;INAPAM $500.00 $144,179,302.77000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $4,087.86 $144,183,390.63000000

23/ago./2019 (D00737) F-MA13203,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $2,082.00 $144,185,472.63000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $5,100.00 $144,190,572.63000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;TESORERIA $600.00 $144,191,172.63000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,165.00 $144,192,337.63000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;ASEO PULICO $9,478.00 $144,201,815.63000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $3,712.00 $144,205,527.63000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;PLANEACION Y EVALUACION $500.00 $144,206,027.63000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $144,206,527.63000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $2,684.38 $144,209,212.01000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $1,100.00 $144,210,312.01000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,000.00 $144,211,312.01000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $400.00 $144,211,712.01000000
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23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $22,048.72 $144,233,760.73000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;EDUCACION $21,640.50 $144,255,401.23000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $400.00 $144,255,801.23000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $2,685.39 $144,258,486.62000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $800.00 $144,259,286.62000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $677.00 $144,259,963.62000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $929.15 $144,260,892.77000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $500.00 $144,261,392.77000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;VINCULACION AL EMPLEO $500.00 $144,261,892.77000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $1,200.00 $144,263,092.77000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;COMUNICCAION SOCIAL $400.00 $144,263,492.77000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;PREVENCION DEL DELITO $400.00 $144,263,892.77000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;COMPRAS $2,000.00 $144,265,892.77000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $300.00 $144,266,192.77000000

23/ago./2019 (D00739) F-MA13206,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $3,643.60 $144,269,836.37000000

23/ago./2019 (C01020) GP Folio: 233 $4,106.00 $144,273,942.37GP 000233

23/ago./2019 (C01024) GP Folio: 234 $16,901.20 $144,290,843.57GP 000234

23/ago./2019 (C01024) GP Folio: 234 $18,496.20 $144,309,339.77GP 000234

23/ago./2019 (C01024) GP Folio: 234 $14,935.00 $144,324,274.77GP 000234

23/ago./2019 (C01027) GP EUROLLANTAS DE SAN LUIS S.A. DE C.V., Folio Pago: 488 $9,000.00 $144,333,274.77PA 000488

23/ago./2019 (E00356) F-C000019129;COMPRA DE ARTICULOS DE BELLEZA PARA
PARA CAMPAÑA REGRESO A CLASES(CURSOS DE BELLEZA

$8,480.18 $144,341,754.95000000

23/ago./2019 (E00356) F-A575;COMPRA DE ARTICULOS DE BELLEZA PARA PARA
CAMPAÑA REGRESO A CLASES(CURSOS DE BELLEZA

$1,709.00 $144,343,463.95000000

23/ago./2019 (E00357) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO
2019

$16,274.52 $144,359,738.47000000

23/ago./2019 (E00357) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO
2019

$2,712.42 $144,362,450.89000000

23/ago./2019 (E00357) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO
2019

$2,695.16 $144,365,146.05000000
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23/ago./2019 (E00357) SERVICIOS GRALES..NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$18,144.36 $144,383,290.41000000

23/ago./2019 (E00357) SERVICIOS GRALES..NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$3,024.06 $144,386,314.47000000

23/ago./2019 (E00357) SERVICIOS GRALES..NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$829.28 $144,387,143.75000000

23/ago./2019 (E00357) CATASTRO.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 $1,555.08 $144,388,698.83000000

23/ago./2019 (E00357) CATASTRO.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 $259.18 $144,388,958.01000000

23/ago./2019 (E00357) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$14,194.44 $144,403,152.45000000

23/ago./2019 (E00357) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$2,365.74 $144,405,518.19000000

23/ago./2019 (E00357) OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$829.24 $144,406,347.43000000

23/ago./2019 (E00357) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$1,504.26 $144,407,851.69000000

23/ago./2019 (E00357) PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$250.71 $144,408,102.40000000

23/ago./2019 (E00357) DEPORTES,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 $4,146.48 $144,412,248.88000000

23/ago./2019 (E00357) DEPORTES,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 $691.08 $144,412,939.96000000

23/ago./2019 (E00357) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO
2019

$35,620.59 $144,448,560.55000000

23/ago./2019 (E00357) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO
2019

$5,936.77 $144,454,497.32000000

23/ago./2019 (E00357) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO
2019

$1,036.68 $144,455,534.00000000

23/ago./2019 (E00357) ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO
2019

$732.36 $144,456,266.36000000

23/ago./2019 (E00357) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$8,055.30 $144,464,321.66000000

23/ago./2019 (E00357) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$1,342.55 $144,465,664.21000000

23/ago./2019 (E00357) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$987.24 $144,466,651.45000000

23/ago./2019 (E00357) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 $15,506.58 $144,482,158.03000000

23/ago./2019 (E00357) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 $2,584.43 $144,484,742.46000000

23/ago./2019 (E00357) COMERCIO PLAZAS Y M.,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$2,487.78 $144,487,230.24000000

23/ago./2019 (E00357) COMERCIO PLAZAS Y M.,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$414.63 $144,487,644.87000000

23/ago./2019 (E00357) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO ,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25
DE AGOSTO 2019

$35,723.94 $144,523,368.81000000

23/ago./2019 (E00357) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO ,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25
DE AGOSTO 2019

$5,953.99 $144,529,322.80000000
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23/ago./2019 (E00357) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO ,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25
DE AGOSTO 2019

$987.28 $144,530,310.08000000

23/ago./2019 (E00357) PANTEONES ,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO
2019

$7,452.90 $144,537,762.98000000

23/ago./2019 (E00357) PANTEONES ,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO
2019

$1,242.15 $144,539,005.13000000

23/ago./2019 (E00357) PANTEONES ,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO
2019

$691.12 $144,539,696.25000000

23/ago./2019 (E00357) EDUCACION Y BIBLIOTECAS ,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25
DE AGOSTO 2019

$5,335.26 $144,545,031.51000000

23/ago./2019 (E00357) EDUCACION Y BIBLIOTECAS ,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25
DE AGOSTO 2019

$889.21 $144,545,920.72000000

23/ago./2019 (E00357) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$1,480.86 $144,547,401.58000000

23/ago./2019 (E00357) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$246.81 $144,547,648.39000000

23/ago./2019 (E00357) EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$1,109.22 $144,548,757.61000000

23/ago./2019 (E00357) EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE
AGOSTO 2019

$184.87 $144,548,942.48000000

23/ago./2019 (C01036) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 491 $1,478.00 $144,550,420.48PA 000491

23/ago./2019 (C01037) GP Folio: 235 $169,956.40 $144,720,376.88GP 000235

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $3,024.70 $144,723,401.58PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $3,364.00 $144,726,765.58PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $1,102.00 $144,727,867.58PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $1,508.00 $144,729,375.58PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $1,392.00 $144,730,767.58PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $4,176.00 $144,734,943.58PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $3,944.58 $144,738,888.16PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $1,624.00 $144,740,512.16PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $1,972.00 $144,742,484.16PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $2,900.00 $144,745,384.16PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $2,900.00 $144,748,284.16PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $2,088.00 $144,750,372.16PA 000492

23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $3,132.00 $144,753,504.16PA 000492
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23/ago./2019 (C01038) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 492 $3,480.00 $144,756,984.16PA 000492

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $2,784.00 $144,759,768.16PA 000493

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $2,204.00 $144,761,972.16PA 000493

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $3,828.00 $144,765,800.16PA 000493

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $742.40 $144,766,542.56PA 000493

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $440.80 $144,766,983.36PA 000493

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $2,088.00 $144,769,071.36PA 000493

23/ago./2019 (C01039) GP ISMAEL GUERRERO ORTA, Folio Pago: 493 $4,060.00 $144,773,131.36PA 000493

23/ago./2019 (C01040) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 494

$9,152.99 $144,782,284.35PA 000494

23/ago./2019 (C01041) GP GRUPO TORRES CORZO AUTOMOTRIZ DE SAN LUIS
S.A.DE C.V., Folio Pago: 495

$4,594.00 $144,786,878.35PA 000495

23/ago./2019 (C01075) F-AAA15309; SERVICIO MEDICO EN APOYO A NORMA
ANGELICA ROSAS RAMIREZ, LOC. PUENTE DE TIERRA

$550.00 $144,787,428.35000000

23/ago./2019 (C01075) APOYO A MA DE JESUS GARCIA MEDRANO, COM. ALBERTO
CARRERA TORRES: APOYO ECONOMICO EFECTIVO

$500.00 $144,787,928.35000000

23/ago./2019 (C01075) APOYO A YOLANDA MARTINEZ GOMEZ, LOC EL SAUCILLO:
APOYO ECONOMICO EFECTIVO

$200.00 $144,788,128.35000000

23/ago./2019 (C01075) APOYO A ROXANA MARTINEZ MENDOZA LOC. GOGORRON
INSTRUCTORA DE BELLEZA

$3,500.00 $144,791,628.35000000

23/ago./2019 (C01075) APOYO A GUADALUPE MARTINEZ CERVANTEZ LOC.
GOGORRON INSTRUCTORA DE BELLEZA

$3,500.00 $144,795,128.35000000

23/ago./2019 (C01075) APOYO A GUADALUPE SANDOVAL TERAN LOC GOGORRON:
INSTRUCTORA DE BELLEZA

$3,500.00 $144,798,628.35000000

23/ago./2019 (C01075) APOYO A FERNANDO ORTIZ RODRIGUEZ COL. LOS
NARANJOS: DISEÑADOR

$2,500.00 $144,801,128.35000000

23/ago./2019 (C01075) DOS PIPAS DE AGUA PARA EVENTO DE CARRERAS OFF
ROAD RETO EN LA COMUNIDAD DE SOCAVON

$200.00 $144,801,328.35000000

23/ago./2019 (C01075) APOYO A ANA MARIA CRUZ CASTILLO, LOC. ALBERTO
CARRERA TORRES: APOYO ECONOMICO EFECTIVO

$2,400.00 $144,803,728.35000000

23/ago./2019 (C01075) F-316; SERVICIO MEDICO EN APOYO A MARIA ANAHI CORTEZ
BAEZ, CABECERA MUNICIPAL

$670.00 $144,804,398.35000000

23/ago./2019 (C01075) APOYO A MA DE LOS ANGELES GONZALEZ LOC EMILIANO
ZAPATA  APOYO ECONOMICO EFECTIVO

$2,000.00 $144,806,398.35000000

23/ago./2019 (C01104) GP JAVIER GUZMAN HERNANDEZ, Folio Pago: 518 $41,760.00 $144,848,158.35PA 000518

23/ago./2019 (C01139) GP Folio: 264 $3,000.00 $144,851,158.35GP 000264

23/ago./2019 (C01140) GP Folio: 265 $3,000.00 $144,854,158.35GP 000265

23/ago./2019 (C01141) GP Folio: 266 $3,340.80 $144,857,499.15GP 000266
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23/ago./2019 (C01142) GP Folio: 267 $6,000.00 $144,863,499.15GP 000267

23/ago./2019 (C01143) GP Folio: 268 $5,800.00 $144,869,299.15GP 000268

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,055.00 $144,870,354.15000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,300.00 $144,871,654.15000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,000.00 $144,872,654.15000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $3,528.49 $144,876,182.64000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,000.00 $144,877,182.64000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $300.00 $144,877,482.64000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $21,961.96 $144,899,444.60000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $885.00 $144,900,329.60000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $2,538.93 $144,902,868.53000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;SECERETARIA GRAL $400.00 $144,903,268.53000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $1,073.98 $144,904,342.51000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $300.00 $144,904,642.51000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;DEPORTES $1,231.88 $144,905,874.39000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $8,347.84 $144,914,222.23000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;BIBLIOTECAS $300.00 $144,914,522.23000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $1,200.00 $144,915,722.23000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;SINDICATURA $500.00 $144,916,222.23000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $900.00 $144,917,122.23000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;TESORERIA $300.00 $144,917,422.23000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $17,336.00 $144,934,758.23000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $500.00 $144,935,258.23000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;CATASTRO $400.00 $144,935,658.23000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;COMERCIO $500.00 $144,936,158.23000000
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24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;EDUCACION $2,092.00 $144,938,250.23000000

24/ago./2019 (D00741) F-MA13220,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $700.00 $144,938,950.23000000

24/ago./2019 (D00746) F-MA13218,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,169.95 $144,947,120.18000000

24/ago./2019 (D00751) F-MA13219,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $3,938.02 $144,951,058.20000000

26/ago./2019 (I00580) ALUMBRADO PUBLICO DESCUENTO FINANZAS;SECRETARIA
DE FINANZAS FACTURA 26173 FOLIO C.159

$566,160.00 $145,517,218.20000000

26/ago./2019 (E00358) PAGO DE FORMAS VALORADAS PARA OFICIALIA DEL
REGISTRO CIVIL

$12,000.00 $145,529,218.20000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL. $2,950.00 $145,532,168.20000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $4,200.00 $145,536,368.20000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,000.00 $145,537,368.20000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $2,230.13 $145,539,598.33000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,196.00 $145,548,794.33000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;TESORERIA $2,200.00 $145,550,994.33000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,399.10 $145,552,393.43000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $20,181.53 $145,572,574.96000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $17,592.00 $145,590,166.96000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,020.41 $145,591,187.37000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $500.00 $145,591,687.37000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $800.00 $145,592,487.37000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $209.60 $145,592,696.97000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $3,959.54 $145,596,656.51000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;EDUCACION $6,977.21 $145,603,633.72000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,030.79 $145,604,664.51000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;TRANSPARENCIA $500.00 $145,605,164.51000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;COMERCIO $2,420.80 $145,607,585.31000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $600.00 $145,608,185.31000000
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27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $600.00 $145,608,785.31000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;TURISMO $400.00 $145,609,185.31000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;COMPRAS $2,180.00 $145,611,365.31000000

27/ago./2019 (D00742) F-MA13354,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $2,938.81 $145,614,304.12000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA, $4,250.00 $145,618,554.12000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $700.00 $145,619,254.12000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $9,236.00 $145,628,490.12000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,000.00 $145,629,490.12000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $2,350.94 $145,631,841.06000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;TESORERIA $1,576.00 $145,633,417.06000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $1,076.00 $145,634,493.06000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $770.31 $145,635,263.37000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $800.00 $145,636,063.37000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $200.00 $145,636,263.37000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;EDUCACION $4,218.00 $145,640,481.37000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $145,640,981.37000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $1,200.00 $145,642,181.37000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;SECRETARIA TECNICA $620.62 $145,642,801.99000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $17,961.60 $145,660,763.59000000

27/ago./2019 (D00744) F-MA13356,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $16,872.00 $145,677,635.59000000

27/ago./2019 (D00745) F-MA13358,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,600.00 $145,679,235.59000000

27/ago./2019 (D00745) F-MA13358,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,111.54 $145,680,347.13000000

27/ago./2019 (D00745) F-MA13358,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $400.00 $145,680,747.13000000

27/ago./2019 (D00745) F-MA13358,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,490.00 $145,682,237.13000000

27/ago./2019 (D00745) F-MA13358,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,800.00 $145,684,037.13000000
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27/ago./2019 (D00745) F-MA13358,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $1,000.00 $145,685,037.13000000

27/ago./2019 (D00745) F-MA13358,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $2,109.00 $145,687,146.13000000

27/ago./2019 (D00745) F-MA13358,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $800.00 $145,687,946.13000000

27/ago./2019 (D00747) F-MA13353,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $9,820.78 $145,697,766.91000000

27/ago./2019 (D00748) F-MA13355,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $12,018.59 $145,709,785.50000000

27/ago./2019 (D00750) F-MA13357,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $11,370.02 $145,721,155.52000000

27/ago./2019 (D00752) F-MA13352,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $3,100.10 $145,724,255.62000000

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $265.00 $145,724,520.62PA 000496

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $182.00 $145,724,702.62PA 000496

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $54.50 $145,724,757.12PA 000496

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $826.00 $145,725,583.12PA 000496

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $1,162.75 $145,726,745.87PA 000496

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $769.99 $145,727,515.86PA 000496

27/ago./2019 (C01042) GP DULCERIAS LA FIESTA,S.A.DE C.V., Folio Pago: 496 $159.00 $145,727,674.86PA 000496

27/ago./2019 (C01043) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 497 $108.00 $145,727,782.86PA 000497

27/ago./2019 (C01044) GP Folio: 236 $390.00 $145,728,172.86GP 000236

27/ago./2019 (C01044) GP Folio: 236 $1,440.88 $145,729,613.74GP 000236

27/ago./2019 (C01044) GP Folio: 236 $1,321.00 $145,730,934.74GP 000236

27/ago./2019 (C01044) GP Folio: 236 $1,131.00 $145,732,065.74GP 000236

27/ago./2019 (C01044) GP Folio: 236 $1,582.24 $145,733,647.98GP 000236

27/ago./2019 (C01044) GP Folio: 236 $7,216.00 $145,740,863.98GP 000236

27/ago./2019 (C01050) GP Folio: 237 $250,000.00 $145,990,863.98GP 000237

27/ago./2019 (C01053) GP Folio: 239 $250,000.00 $146,240,863.98GP 000239

27/ago./2019 (C01056) GP Folio: 241 $250,000.00 $146,490,863.98GP 000241

27/ago./2019 (C01059) GP Folio: 242 $250,000.00 $146,740,863.98GP 000242
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27/ago./2019 (C01063) GP Folio: 243 $250,000.00 $146,990,863.98GP 000243

27/ago./2019 (C01064) GP Folio: 244 $250,000.00 $147,240,863.98GP 000244

27/ago./2019 (C01077) PAGO 2/4 DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABORAL;ZEUS OSIRIS CESAR AUGUSTO
CEBRIAN EZPARRAGOZA

$30,000.00 $147,270,863.98000000

27/ago./2019 (C01086) APOYO A CASTULA CAMACHO COVARRUBIAS, LOC. PASO
BLANCO: PERSONAL DE APOYO

$2,000.00 $147,272,863.98000000

27/ago./2019 (C01086) APOYO A PERSONAS QUE SOFOCARON INCENDIO $2,000.00 $147,274,863.98000000

27/ago./2019 (C01086) APOYO A MARIA ELENA TORRES GRIMALDO, LOC. RODRIGO:
APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO PARA INSCRIPCION DE
TORNEO DE FUTBOL

$1,200.00 $147,276,063.98000000

27/ago./2019 (C01086) APOYO A SANDRA ROJAS HUERTA, LOC. CARRANCO: APOYO
ECONOMICO EN EFECTIVO PARA TRASLADO A LA CIUDAD
DE MEXICO

$2,400.00 $147,278,463.98000000

27/ago./2019 (C01086) APOYO A FRANCISCA SILVA SEGURA, LOC. EL VERDE:
APOYO ECONOMICO EN EFECTIVO PARA FIESTA PATRONAL
DE LA COMUNIDAD EN MENCION

$5,000.00 $147,283,463.98000000

27/ago./2019 (C01086) APOYO A  VOLUNTARIOS QUE SOFOCARON EL INCENDIO EN
LA SIERRA SAN MIGUELITO: APOYO ECONOMICO EN
EFECTIVO

$2,000.00 $147,285,463.98000000

27/ago./2019 (C01086) F-1156;GASTOS MEDICOS EN APOYO A MA. DE JESUS
MARTINEZ RAMIREZ, LOC. LA VENTILLA

$5,400.00 $147,290,863.98000000

27/ago./2019 (C01088) PAGO 2/3 DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABORAL;CAROLINA MUÑIZ DE BLAS

$25,000.00 $147,315,863.98000000

27/ago./2019 (C01089) PAGO DE CONVENIO DE INDEMNIZACION POR
TERMINACION LABORAL;GABRIEL GONZALEZ SALAZAR

$15,935.30 $147,331,799.28000000

27/ago./2019 (C01105) GP RAMON JALOMO MENDOZA, Folio Pago: 519 $15,080.00 $147,346,879.28PA 000519

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$768.00 $147,347,647.28PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$508.00 $147,348,155.28PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$252.00 $147,348,407.28PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$28.80 $147,348,436.08PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$57.59 $147,348,493.67PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$24.00 $147,348,517.67PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$72.00 $147,348,589.67PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$24.00 $147,348,613.67PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$24.00 $147,348,637.67PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$42.00 $147,348,679.67PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$48.00 $147,348,727.67PA 000540
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27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$48.00 $147,348,775.67PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$36.00 $147,348,811.67PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$12.00 $147,348,823.67PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$12.00 $147,348,835.67PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$546.00 $147,349,381.67PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$96.00 $147,349,477.67PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$840.00 $147,350,317.67PA 000540

27/ago./2019 (C01149) GP MIGUEL ANTONIO ALARCON AGUILAR, MAT ALARCON,
Folio Pago: 540

$120.00 $147,350,437.67PA 000540

28/ago./2019 (D00753) F-MA13414,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $6,089.97 $147,356,527.64000000

28/ago./2019 (D00754) F-MA13415,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $8,446.10 $147,364,973.74000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $5,122.00 $147,370,095.74000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $3,380.59 $147,373,476.33000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $2,630.00 $147,376,106.33000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $152.00 $147,376,258.33000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $1,850.00 $147,378,108.33000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $22,502.50 $147,400,610.83000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $2,875.20 $147,403,486.03000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $500.00 $147,403,986.03000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $1,238.70 $147,405,224.73000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;JUVENTUD $1,550.35 $147,406,775.08000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $17,772.00 $147,424,547.08000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,645.25 $147,426,192.33000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $600.00 $147,426,792.33000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;INAPAM $400.00 $147,427,192.33000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;BIBLIOTECAS $500.00 $147,427,692.33000000
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28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;DES.ECONOMICO $1,400.27 $147,429,092.60000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;ALCOHOLES $600.00 $147,429,692.60000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;JURIDICO $700.00 $147,430,392.60000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;TURISMO $400.00 $147,430,792.60000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,352.00 $147,432,144.60000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;CAMPRAS $877.79 $147,433,022.39000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;PLANEACION Y EVALUACION $500.00 $147,433,522.39000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;SINDICATURA $500.00 $147,434,022.39000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $4,218.00 $147,438,240.39000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;TESORERIA $1,550.00 $147,439,790.39000000

28/ago./2019 (D00756) F-MA13416,COMBUSTIBLE;EDUCACION $7,381.83 $147,447,172.22000000

28/ago./2019 (C01090) F-A5064894;COMPRA DE TELA PARA ADORNOS DE LAS
FIESTAS PATRIAS

$3,298.90 $147,450,471.12000000

28/ago./2019 (C01090) F-A5074463;COMPRA DE TELAPARA ADORNOS DE LAS
FIESTAS PATRIAS

$13,093.63 $147,463,564.75000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;SECRETARIA TECNICA $1,929.00 $147,465,493.75000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $2,480.00 $147,467,973.75000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $5,718.00 $147,473,691.75000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;INSPECCION DE ALCOHOLES $1,400.00 $147,475,091.75000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $3,978.60 $147,479,070.35000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;VINCULACION AL EMPLEO $500.00 $147,479,570.35000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $24,105.71 $147,503,676.06000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;COMERCIO $1,380.24 $147,505,056.30000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;INAPAM $300.00 $147,505,356.30000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $2,000.00 $147,507,356.30000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;EDUCACION $4,970.37 $147,512,326.67000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;PANTEONES $400.00 $147,512,726.67000000
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29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;CONTRALORIA $500.00 $147,513,226.67000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $19,588.00 $147,532,814.67000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;ALUMBRADO PUBLICO $4,590.75 $147,537,405.42000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $1,934.10 $147,539,339.52000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $750.00 $147,540,089.52000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $1,609.10 $147,541,698.62000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;PARQUES Y JARDINES $860.13 $147,542,558.75000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;DES.RURAL $1,200.00 $147,543,758.75000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;H.CABILDO $700.11 $147,544,458.86000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $1,164.49 $147,545,623.35000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $1,400.00 $147,547,023.35000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $700.00 $147,547,723.35000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,965.36 $147,549,688.71000000

29/ago./2019 (D00757) F-MA13461,COMBUSTIBLE;DEPORTES $500.00 $147,550,188.71000000

29/ago./2019 (D00759) F-MA13460,COMBUSTIBLE:SEG.PUB.MPAL. $6,630.07 $147,556,818.78000000

29/ago./2019 (D00761) F-MA13459,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $799.94 $147,557,618.72000000

29/ago./2019 (C01070) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 498 $1,740.00 $147,559,358.72PA 000498

29/ago./2019 (C01072) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 499 $1,740.00 $147,561,098.72PA 000499

29/ago./2019 (C01072) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 499 $928.00 $147,562,026.72PA 000499

29/ago./2019 (C01072) GP SOCORRO MARTINEZ MAYA, Folio Pago: 499 $933.01 $147,562,959.73PA 000499

29/ago./2019 (C01073) GP DACIA ILIANA URBINA GILONI, Folio Pago: 500 $1,995.00 $147,564,954.73PA 000500

29/ago./2019 (C01073) GP DACIA ILIANA URBINA GILONI, Folio Pago: 500 $1,925.00 $147,566,879.73PA 000500

29/ago./2019 (C01073) GP DACIA ILIANA URBINA GILONI, Folio Pago: 500 $770.00 $147,567,649.73PA 000500

29/ago./2019 (C01074) GP Folio: 245 $250,000.00 $147,817,649.73GP 000245

29/ago./2019 (C01076) GP Folio: 246 $300,000.00 $148,117,649.73GP 000246
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29/ago./2019 (C01078) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 501 $305.00 $148,117,954.73PA 000501

29/ago./2019 (C01079) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 502 $141.00 $148,118,095.73PA 000502

29/ago./2019 (C01080) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 503 $3,629.00 $148,121,724.73PA 000503

29/ago./2019 (C01081) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 504 $203.00 $148,121,927.73PA 000504

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $26,100.00 $148,148,027.73PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $49,485.60 $148,197,513.33PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $16,704.00 $148,214,217.33PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $232.00 $148,214,449.33PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $290.00 $148,214,739.33PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $290.00 $148,215,029.33PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $232.00 $148,215,261.33PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $116.00 $148,215,377.33PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $16,240.00 $148,231,617.33PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $16,240.00 $148,247,857.33PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $10,440.00 $148,258,297.33PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $406.00 $148,258,703.33PA 000505

29/ago./2019 (C01082) GP TANIA GUADALUPE CRUZ BARRON, Folio Pago: 505 $480.24 $148,259,183.57PA 000505

29/ago./2019 (C01083) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 506 $3,526.40 $148,262,709.97PA 000506

29/ago./2019 (C01083) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 506 $3,526.40 $148,266,236.37PA 000506

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $4,872.00 $148,271,108.37PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $330.60 $148,271,438.97PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $330.60 $148,271,769.57PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $1,017.00 $148,272,786.57PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $14,384.00 $148,287,170.57PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $8,352.00 $148,295,522.57PA 000507
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29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $8,887.92 $148,304,410.49PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $3,024.12 $148,307,434.61PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $2,033.48 $148,309,468.09PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $12,472.32 $148,321,940.41PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $1,802.64 $148,323,743.05PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $5,846.40 $148,329,589.45PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $4,124.96 $148,333,714.41PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $5,925.28 $148,339,639.69PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $3,024.12 $148,342,663.81PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $3,145.92 $148,345,809.73PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $4,621.44 $148,350,431.17PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $2,179.64 $148,352,610.81PA 000507

29/ago./2019 (C01084) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 507 $2,117.00 $148,354,727.81PA 000507

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $429.20 $148,355,157.01PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $626.40 $148,355,783.41PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $2,714.40 $148,358,497.81PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $263.09 $148,358,760.90PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $2,030.00 $148,360,790.90PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $1,600.80 $148,362,391.70PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $475.60 $148,362,867.30PA 000508

29/ago./2019 (C01085) GP IVAN NOLASCO SANCHEZ, Folio Pago: 508 $12,870.65 $148,375,737.95PA 000508

29/ago./2019 (C01091) GP Folio: 247 $90,912.71 $148,466,650.66GP 000247

29/ago./2019 (C01092) GP Folio: 248 $5,735.00 $148,472,385.66GP 000248

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;RECURSOS HUMANOS $830.03 $148,473,215.69000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;PRESIDENCIA $4,820.13 $148,478,035.82000000
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30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;MANTENIMIENTO GRAL $3,521.00 $148,481,556.82000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;SALUD PUBLICA $1,183.00 $148,482,739.82000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;OFICIALIA MAYOR $4,026.00 $148,486,765.82000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;TESORERIA $1,840.00 $148,488,605.82000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;COMPRAS $2,200.00 $148,490,805.82000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;SECRETARIA GRAL $2,700.00 $148,493,505.82000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;DES.SOCIAL $6,750.00 $148,500,255.82000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;REGISTRO CIVIL $600.00 $148,500,855.82000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;ASEO PUBLICO $8,784.45 $148,509,640.27000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;EVENTOS Y PROTOCOLO $800.00 $148,510,440.27000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;OBRAS PUB. $25,115.96 $148,535,556.23000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;ECOLOGIA $17,672.00 $148,553,228.23000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;ATENCION A LA MUJER $1,000.00 $148,554,228.23000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;RASTRO MPAL. $1,000.00 $148,555,228.23000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;DEPORTES $460.09 $148,555,688.32000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;CATASTRO $910.16 $148,556,598.48000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;INAPAM $400.00 $148,556,998.48000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;TURISMO $400.00 $148,557,398.48000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;PANTEONES $300.00 $148,557,698.48000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;COMUNICACION SOCIAL $700.00 $148,558,398.48000000

30/ago./2019 (D00758) F-MA13587,COMBUSTIBLE;PROTECCION CIVIL $3,690.35 $148,562,088.83000000

30/ago./2019 (D00760) F-MA13586,COMBUSTIBLE;SEG.PUB.MPAL. $7,850.70 $148,569,939.53000000

30/ago./2019 (D00762) F-MA13585,COMBUSTIBLE;D.I.F.MPAL. $6,295.67 $148,576,235.20000000

30/ago./2019 (E00363) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01
DE SEPTIEMBRE 2019

$16,274.52 $148,592,509.72000000

30/ago./2019 (E00363) RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01
DE SEPTIEMBRE 2019

$2,712.42 $148,595,222.14000000
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30/ago./2019 (E00363) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO
AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$18,144.36 $148,613,366.50000000

30/ago./2019 (E00363) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO
AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$3,024.06 $148,616,390.56000000

30/ago./2019 (E00363) SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO
AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$739.52 $148,617,130.08000000

30/ago./2019 (E00363) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL
01 DE SEPTIEMBRE 2019

$1,555.08 $148,618,685.16000000

30/ago./2019 (E00363) CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL
01 DE SEPTIEMBRE 2019

$259.18 $148,618,944.34000000

30/ago./2019 (E00363) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL
01 DE SEPTIEMBRE 2019

$14,194.44 $148,633,138.78000000

30/ago./2019 (E00363) OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL
01 DE SEPTIEMBRE 2019

$2,365.74 $148,635,504.52000000

30/ago./2019 (E00363) PROTECCION CIVIL.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL
01 DE SEPTIEMBRE 2019

$1,504.26 $148,637,008.78000000

30/ago./2019 (E00363) PROTECCION CIVIL.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL
01 DE SEPTIEMBRE 2019

$250.71 $148,637,259.49000000

30/ago./2019 (E00363) DEPORTES.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE
SEPTIEMBRE 2019

$4,146.48 $148,641,405.97000000

30/ago./2019 (E00363) DEPORTES.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE
SEPTIEMBRE 2019

$691.08 $148,642,097.05000000

30/ago./2019 (E00363) ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01
DE SEPTIEMBRE 2019

$35,867.40 $148,677,964.45000000

30/ago./2019 (E00363) ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01
DE SEPTIEMBRE 2019

$5,977.90 $148,683,942.35000000

30/ago./2019 (E00363) ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01
DE SEPTIEMBRE 2019

$2,020.24 $148,685,962.59000000

30/ago./2019 (E00363) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO
AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$8,055.30 $148,694,017.89000000

30/ago./2019 (E00363) PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO
AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$1,342.55 $148,695,360.44000000

30/ago./2019 (E00363) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE
SEPTIEMBRE 2019

$15,506.58 $148,710,867.02000000

30/ago./2019 (E00363) ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE
SEPTIEMBRE 2019

$2,584.43 $148,713,451.45000000

30/ago./2019 (E00363) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$2,487.78 $148,715,939.23000000

30/ago./2019 (E00363) COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$414.63 $148,716,353.86000000

30/ago./2019 (E00363) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$34,614.66 $148,750,968.52000000

30/ago./2019 (E00363) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$5,769.11 $148,756,737.63000000

30/ago./2019 (E00363) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$192.88 $148,756,930.51000000

30/ago./2019 (E00363) PANTEONES,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE
SEPTIEMBRE 2019

$7,452.90 $148,764,383.41000000

30/ago./2019 (E00363) PANTEONES,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE
SEPTIEMBRE 2019

$1,242.15 $148,765,625.56000000
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30/ago./2019 (E00363) PANTEONES,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE
SEPTIEMBRE 2019

$739.40 $148,766,364.96000000

30/ago./2019 (E00363) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$5,335.26 $148,771,700.22000000

30/ago./2019 (E00363) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$889.21 $148,772,589.43000000

30/ago./2019 (E00363) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$1,480.86 $148,774,070.29000000

30/ago./2019 (E00363) ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$246.81 $148,774,317.10000000

30/ago./2019 (E00363) EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$1,109.22 $148,775,426.32000000

30/ago./2019 (E00363) EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE
AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019

$184.87 $148,775,611.19000000

30/ago./2019 (E00364) RASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$33,071.25 $148,808,682.44000000

30/ago./2019 (E00364) OBRAS PUB..NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$85,425.15 $148,894,107.59000000

30/ago./2019 (E00364) SERVICIOS GRALES.NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$25,803.30 $148,919,910.89000000

30/ago./2019 (E00364) SERVICIOS GRALES.NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$1,036.60 $148,920,947.49000000

30/ago./2019 (E00364) SECRETARIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO
2019

$138,714.30 $149,059,661.79000000

30/ago./2019 (E00364) TESORERIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO
2019

$90,693.90 $149,150,355.69000000

30/ago./2019 (E00364) TESORERIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO
2019

$4,006.04 $149,154,361.73000000

30/ago./2019 (E00364) REGISTRO CIVIL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
GOSTO 2019

$43,040.40 $149,197,402.13000000

30/ago./2019 (E00364) REGISTRO CIVIL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
GOSTO 2019

$1,437.44 $149,198,839.57000000

30/ago./2019 (E00364) SINDICATURA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO
2019

$11,091.90 $149,209,931.47000000

30/ago./2019 (E00364) DES.SOCIAL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO
2019

$116,326.50 $149,326,257.97000000

30/ago./2019 (E00364) CATASTRO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO
2019

$62,246.85 $149,388,504.82000000

30/ago./2019 (E00364) CONTRALORIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO
2019

$51,208.35 $149,439,713.17000000

30/ago./2019 (E00364) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
GOSTO 2019

$167,365.65 $149,607,078.82000000

30/ago./2019 (E00364) OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
GOSTO 2019

$1,316.36 $149,608,395.18000000

30/ago./2019 (E00364) DES.RURAL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$44,556.60 $149,652,951.78000000

30/ago./2019 (E00364) SEG.PUB.MPAL.,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$3,760.65 $149,656,712.43000000

30/ago./2019 (E00364) PROTECCION CIVIL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$60,729.30 $149,717,441.73000000
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30/ago./2019 (E00364) PRESIDENCIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$27,635.40 $149,745,077.13000000

30/ago./2019 (E00364) DES.ECONOMICO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$56,915.55 $149,801,992.68000000

30/ago./2019 (E00364) DEPORTES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$36,508.20 $149,838,500.88000000

30/ago./2019 (E00364) SALUD,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 $26,656.65 $149,865,157.53000000

30/ago./2019 (E00364) SALUD,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 $3,080.52 $149,868,238.05000000

30/ago./2019 (E00364) SALUD,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 $431.94 $149,868,669.99000000

30/ago./2019 (E00364) JUVENTUD,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$35,508.60 $149,904,178.59000000

30/ago./2019 (E00364) BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$4,405.65 $149,908,584.24000000

30/ago./2019 (E00364) ASEO PUBLICO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$22,260.75 $149,930,844.99000000

30/ago./2019 (E00364) PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$13,916.85 $149,944,761.84000000

30/ago./2019 (E00364) ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$77,860.05 $150,022,621.89000000

30/ago./2019 (E00364) COMERCIO PLAZAS Y MERCADOS,NOM.QUINCENAL 16 DEL
16 AL 31 DE AGOSTO 2019

$57,309.75 $150,079,931.64000000

30/ago./2019 (E00364) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL
31 DE AGOSTO 2019

$85,067.85 $150,164,999.49000000

30/ago./2019 (E00364) OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL
31 DE AGOSTO 2019

$2,491.48 $150,167,490.97000000

30/ago./2019 (E00364) SALUD Y ASISTENCIA S.,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$24,347.11 $150,191,838.08000000

30/ago./2019 (E00364) INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL
31 DE AGOSTO 2019

$52,289.25 $150,244,127.33000000

30/ago./2019 (E00364) INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL
31 DE AGOSTO 2019

$1,174.88 $150,245,302.21000000

30/ago./2019 (E00364) PANTEONES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$20,638.65 $150,265,940.86000000

30/ago./2019 (E00364) CULTURA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$45,713.25 $150,311,654.11000000

30/ago./2019 (E00364) CULTURA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$501.44 $150,312,155.55000000

30/ago./2019 (E00364) COMUNICACION SOCIAL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31
DE AGOSTO 2019

$64,495.35 $150,376,650.90000000

30/ago./2019 (E00364) EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL
31 DE AGOSTO 2019

$19,469.55 $150,396,120.45000000

30/ago./2019 (E00364) ECOLOGIA PARQUES Y J.,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31
DE AGOSTO 2019

$10,185.45 $150,406,305.90000000

30/ago./2019 (E00364) JURIDICO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO
2019

$27,624.90 $150,433,930.80000000

30/ago./2019 (E00364) EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31
DE AGOSTO 2019

$28,978.20 $150,462,909.00000000
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30/ago./2019 (E00364) PLANEACION Y DESARROLLO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL
31 DE AGOSTO 2019

$21,868.65 $150,484,777.65000000

30/ago./2019 (E00364) FOMENTO AL TURISMO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$15,575.10 $150,500,352.75000000

30/ago./2019 (E00364) PLANEACION Y EVALUACION,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL
31 DE AGOSTO 2019

$11,092.05 $150,511,444.80000000

30/ago./2019 (E00364) ATENCION A MUJERES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$7,472.55 $150,518,917.35000000

30/ago./2019 (E00364) ARCHIVO HISTORICO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$13,789.95 $150,532,707.30000000

30/ago./2019 (E00364) ENLACE INAPAM,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE
AGOSTO 2019

$12,911.70 $150,545,619.00000000

30/ago./2019 (C01093) GP Folio: 249 $2,900.00 $150,548,519.00GP 000249

30/ago./2019 (E00365) NOM.2DA QNA AGOSTO 2019;MA.GUADALUPE MARTINEZ
ANGUIANO

$27,742.35 $150,576,261.35000000

30/ago./2019 (E00365) NOM.2DA QNA AGOSTO 2019;CARLOS GERARDO ESPINOZA
JAIME

$27,742.35 $150,604,003.70000000

30/ago./2019 (E00365) NOM.2DA QNA AGOSTO 2019;MA.BELINDA PEÑA MUGICA $27,742.35 $150,631,746.05000000

30/ago./2019 (E00365) NOM.2DA QNA AGOSTO 2019;ROBERTO ROCHA RIVAS $27,742.35 $150,659,488.40000000

30/ago./2019 (E00365) NOM.2DA QNA AGOSTO 2019;JOSE CARMELO CIPRIANO
LOPEZ

$27,742.35 $150,687,230.75000000

30/ago./2019 (E00365) NOM.2DA QNA AGOSTO 2019;ALMA GRACIELA SEGURA
HERNANDEZ

$27,742.35 $150,714,973.10000000

30/ago./2019 (E00365) NOM.2DA QNA AGOSTO 2019;ERIKA IRAZEMA BRIONES
PEREZ

$49,972.95 $150,764,946.05000000

30/ago./2019 (E00365) NOM.2DA QNA AGOSTO 2019;MARIA CONSUELO ZAVALA
GONZALEZ

$27,742.35 $150,792,688.40000000

30/ago./2019 (C01094) GP Folio: 250 $255,043.51 $151,047,731.91GP 000250

30/ago./2019 (C01094) GP Folio: 250 $18,450.00 $151,066,181.91GP 000250

30/ago./2019 (C01094) GP Folio: 250 $1,157.08 $151,067,338.99GP 000250

30/ago./2019 (C01095) GP JESUS PADRON VAZQUEZ, Folio Pago: 510 $17,400.00 $151,084,738.99PA 000510

30/ago./2019 (C01096) GP Folio: 251 $15,631.20 $151,100,370.19GP 000251

30/ago./2019 (C01096) GP Folio: 251 $1,350.00 $151,101,720.19GP 000251

30/ago./2019 (C01097) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 511 $941.00 $151,102,661.19PA 000511

30/ago./2019 (C01098) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 512 $2,227.00 $151,104,888.19PA 000512

30/ago./2019 (C01099) GP COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD, Folio Pago: 513 $615.00 $151,105,503.19PA 000513

30/ago./2019 (C01106) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 520 $57,609.45 $151,163,112.64PA 000520
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30/ago./2019 (C01107) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 521 $28,804.73 $151,191,917.37PA 000521

30/ago./2019 (C01108) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 522 $43,207.09 $151,235,124.46PA 000522

30/ago./2019 (C01144) GP Folio: 269 $19,856.01 $151,254,980.47GP 000269

30/ago./2019 (C01145) GP DANIEL DE NAZARETH DEL TORO VILLA, Folio Pago: 538 $14,402.36 $151,269,382.83PA 000538

30/ago./2019 (C01146) GP Folio: 270 $779,040.00 $152,048,422.83GP 000270

30/ago./2019 (C01150) GP Folio: 272 $1,724,090.74 $153,772,513.57GP 000272

31/ago./2019 (C01054) GP Folio: 240 $90,912.71 $153,863,426.28GP 000240

31/ago./2019 (C01087) GP LOGISTICA MULTITERRESTRE DEL POTOSI,S.A.DE C.V.,
Folio Pago: 509

$3,480.00 $153,866,906.28PA 000509

31/ago./2019 (C01087) GP LOGISTICA MULTITERRESTRE DEL POTOSI,S.A.DE C.V.,
Folio Pago: 509

$2,088.00 $153,868,994.28PA 000509

31/ago./2019 (C01087) GP LOGISTICA MULTITERRESTRE DEL POTOSI,S.A.DE C.V.,
Folio Pago: 509

$10,440.00 $153,879,434.28PA 000509

31/ago./2019 (E00369) COMISIONES BANCARIAS DE RAMO 28 RECURSOS
FEDERALES CTA 18000101879

$2,204.00 $153,881,638.28000000

31/ago./2019 (E00373) COMISIONES BANCARIAS DE RAMO 28 INGRESOS PROPIOS
CTA.1000598553

$5.80 $153,881,644.08000000

31/ago./2019 (E00374) COMISIONES BANCARIAS DE FORTA 2018 CTA 1000598441 $1,148.40 $153,882,792.48000000

31/ago./2019 (E00376) COMISIONES BANCARIAS DE FORTA 2019 CTA 18000101712 $55.68 $153,882,848.16000000

20,025,879.27SUBTOTAL (7) 0.00

TOTAL (8) 20025879.27


